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www.d-a.ch

überall in Ihrer Nähe
partout près de chez vous

Fax E-Mail
6021 Emmenbrücke, Werkstrasse 2 041 259 63 78 041 259 62 70 sales_zs@d-a.ch
4402 Frenkendorf, Bächliackerweg 4 061 905 23 88 061 905 22 56 sales_nw@d-a.ch
8152 Glattbrugg, Bäulerstrasse 20 056 437 83 71 056 437 82 54 sales_za@d-a.ch
7302 Landquart, Löserstrasse 1 081 307 27 47 081 307 27 49 sales_gr@d-a.ch
8752 Näfels, Schwärzistrasse 4 055 618 83 88 055 618 82 57 sales_gl@d-a.ch
3072 Ostermundigen, Untere Zollgasse 28 031 939 30 70 031 939 30 60 werkzeug_be@d-a.ch
8105 Regensdorf, Riedthofstrasse 228 056 437 83 71 056 437 82 54 sales_za@d-a.ch
9014 St. Gallen, Hechtackerstrasse 33 071 274 33 88 071 274 32 52 sales_sg@d-a.ch
6370 Stans, Oberstmühle 10 041 259 63 78 041 259 62 70 sales_zs@d-a.ch
6210 Sursee, Münchrütistrasse 12 041 259 63 78 041 259 62 70 sales_zs@d-a.ch
3930 Visp, Industrie West 027 948 31 11 027 948 31 10 sales_vi@d-a.ch
8570 Weinfelden, Walkestrasse 33 071 626 53 78 071 626 52 52 sales_tg@d-a.ch
5430 Wettingen, Seminarstrasse 92 056 437 83 71 056 437 82 54 sales_za@d-a.ch
8004 Zürich, Zwinglistrasse 21 056 437 83 71 056 437 82 54 sales_za@d-a.ch

1860 Aigle, Zone industrielle En Orlons 024 468 00 37 024 468 00 29 sales_cr@d-a.ch
1227 Carouge/GE, Rte des Jeunes 63-65 022 307 94 20 022 307 94 49 sales_ge@d-a.ch
1023 Crissier, Rte de Bussigny 29 021 637 53 88 021 637 52 52 outils_ro@d-a.ch
1762 Givisiez, Rte du Tir Fédéral 14 026 460 23 88 026 460 22 51 sales_fr@d-a.ch
2300 La Chaux-de-Fonds, Bd des Eplatures 50 032 911 40 40 032 911 40 30 sales_cf@d-a.ch
1920 Martigny, Rue de Saragoux 16 027 948 32 60 027 948 32 61 sales_vs@d-a.ch
2000 Neuchâtel, Rue des Tunnels 3 032 737 88 32 032 730 60 20 sales_ne@d-a.ch
1260 Nyon, Rte de Divonne 50b 022 365 43 60 022 365 43 61 sales_ny@d-a.ch
3960 Sierre, Rue du Stade 15 027 451 26 66 027 451 26 56 sales_sr@d-a.ch

6512 Giubiasco, Via Moderna 15 091 850 13 78 091 850 12 66 sales_ti@d-a.ch

weitere Gesellschaften / autres sociétés / altre società:
Debrunner Acifer AG: Bern, Buchs, Heimberg, Münchenstein,  
Zofingen (Zentrallager Befestigungstechnik, Werkzeuge und Maschinen).



Als traditionsreiche Schweizer Firmengruppe ist 
Debrunner Acifer seit mehr als 250 Jahren am 
Ball. Als Unternehmen der weltweit agierenden 
Klöckner & Co-Gruppe sind wir heute Teil eines 
erfolgreichen Verbundes von führenden Anbietern 
in der Werkstoff-Distribution und Anarbeitung. 
So entstehen Synergie-Potenziale, von denen 
unsere Kunden profitieren. Denn unsere Heraus-
forderung ist es, unsere Kunden erfolgreicher zu 
machen. Wir sind ein lernendes Unter nehmen und 
möchten uns zusammen mit unseren Kunden 
nachhaltig weiterentwickeln. Dafür engagieren 
sich unsere Mitarbeiter an 30 Standorten überall 
in der Nähe unserer Kunden in der ganzen 
Schweiz: Persönlich, direkt und professionell. Mit 
einem bedürfnis- und marktgerechten An gebot 
an Produkten mit rund 160’000 Artikeln, Services 
und Dienstleistungen.

Qualität in jeder Dimension
Die Qualität unserer Produkte und Dienstleistungen 
stimmt, wenn wir unsere Kunden beim Erreichen 
ihrer unternehmerischen Ziele unterstützen. Und die 
Qualität unserer Partnerschaften mit Kunden, 
Mitarbeitenden und Beschaffungspartnern stimmt, 
wenn wir uns ver stehen und vertrauen. Wenn wir 

gemeinsam Lösungen finden. Und so gemeinsam 
weiterkommen. Debrunner Acifer fördert das unter-
nehmerische Mitdenken und das kundenorientierte 
Handeln an allen Arbeitsplätzen: Indem wir offen 
kommunizieren, Handlungsspielräume gewähren und 
grossen Wert auf gezielte Aus- und Weiterbildung 
legen. Die Investition in die berufliche Ausbildung ist 
einer unserer Beiträge zur Zukunfts sicherung. 
Debrunner Acifer unterstützt als General sponsor 
SwissSkills und die Schweizer Berufs-National-
mannschaft und hilft so mit, das gute Image des 
Werk platzes Schweiz zu fördern.

Herzlich willkommen 
Treten Sie ein in die Welt von Debrunner Acifer mit 
Produkten in den Bereichen Bewehrungen und 
Zubehör, Stahl und Metalle, Wasserversorgung und 
Tiefbau, Haustechnik, Heizung und Klimatechnik, 
Spenglerei- und Dachbedarf, Befestigungstechnik, 
Werkzeuge, Maschinen und Arbeitsschutz. Nutzen Sie 
unser Know-how und unsere Beratungskompetenz 
für Ihren Erfolg. Und nehmen Sie jetzt mit den Profis 
am Standort in Ihrer Nähe Kontakt auf: Sie sind herz-
lich willkommen.

Debrunner Acifer auf einen Blick

Erstklassige Produkte,  umfassende 
Sortimente, intelligente Dienst-
leistungen. Debrunner Acifer bietet 
eine Spur mehr. Mehr Nutzen.  
Und mehr Erfolg.



Debrunner Acifer est un groupe d’entreprises 
suisse de longue tradition, à votre service depuis 
plus de 250 ans. Au sein du groupe Klöckner & Co, 
actif au niveau mondial, nous sommes partie pre
nante d’un groupement de fournisseurs leaders 
dans la distribution et le parachèvement de 
matériaux. Avec à la clé, des synergies dont pro
fitent nos clients, notre défi permanent étant de 
renforcer leur succès. Nous nous considérons 
comme une entreprise en constant apprentissage, 
qui désire continuer durablement son développe
ment conjointement avec ses clients. C’est le but 
que visent les collaborateurs de nos 30 sites, par
tout à proximité de la clientèle, dans toute la 
Suisse. Nous vous servons de manière personna
lisée, rapide et professionnelle. Et avec une offre 
de 160’000 articles, services et prestations, nous 
couvrons tous les besoins du marché.

La qualité avant tout
Nous jugeons la qualité de nos produits et presta-
tions satisfaisante lorsque nous réussissons à soutenir 
notre client dans la réalisation des objectifs de son 
entreprise. De même, la qualité de notre partenariat 
avec nos clients, nos collaborateurs et nos fournis-
seurs nous semble bonne lorsque chacun se com-

prend et se fait confiance. Debrunner Acifer encou-
rage les initiatives et propositions orientées clients de 
ses collaborateurs, à tous les niveaux hiérarchiques. 
Cela passe par une communication transparente, l’oc-
troi d’une marge de manœuvre suffisante et l’impor-
tance accordée à la formation et au perfectionne-
ment. Notre investissement dans la formation profes-
sionnelle est l’une de nos contributions pour un avenir 
solide. Sponsor général de SwissSkills, Debrunner Acifer 
soutient l’équipe de Suisse des métiers, participant 
ainsi à la bonne réputation de la place profession-
nelle suisse.

Bienvenue!
Entrez dans l’univers Debrunner Acifer, avec des 
 produits pour les domaines suivants: armatures et 
accessoires, acier et métaux, adduction d’eau et de 
gaz, génie civil, technique du bâtiment, chauffage et 
climatisation, ferblanterie et couverture, technique 
de fixation, outils et machines, protection au travail. 
Laissez-nous contribuer à votre succès par notre 
savoir-faire et nos conseils professionnels. N’hésitez 
pas à contacter les spécialistes de notre succursale la 
plus proche, vous êtes le bienvenu.

Des produits de première classe, un 
très large assortiment, des presta-
tions de services intelligentes. Chez 
Debrunner Acifer, vous passez à la 
vitesse supérieure. Davantage de 
soutien. Davantage de succès!

Debrunner Acifer en bref



Debrunner Acifer è un gruppo d’imprese svizzere 
di lunga tradizione che opera da oltre 250 anni. 
Come impresa del gruppo Klöckner & Co., presente 
a livello internazionale, oggi siamo parte di una 
proficua unione di aziende leader nella distribu-
zione e lavorazione di materiali. Nascono così 
potenziali di sinergia che vanno a vantaggio dei 
nostri clienti, la nostra sfida consiste infatti nel 
contribuire al loro successo. Siamo un’impresa 
che alimenta la cultura dell’apprendimento e che 
desidera evolversi continuamente insieme ai suoi 
clienti. Ed è questo l’obiettivo a cui è rivolto l’im-
pegno dei nostri collaboratori delle 30 sedi dislo-
cate sull’intero territorio svizzero per essere più 
vicine ai clienti. Un approccio personale, diretto  
e professionale. E con il nostro assortimento di 
circa 160’000 articoli e servizi siamo in grado  
di rispondere alle esigenze dei nostri clienti e  
del mercato.

Qualità a tutto campo
Possiamo dire che i nostri articoli e servizi sono di 
qualità se consentono ai nostri clienti di raggiungere 
i loro obiettivi imprenditoriali. Allo stesso modo, la 
partnership con i clienti, i collaboratori e i fornitori è 
di qualità se si basa sulla comprensione e la fiducia 

reciproca, se insieme troviamo delle soluzioni e se, 
grazie a questo, insieme progrediamo. Debrunner 
Acifer promuove in ogni posto di lavoro lo spirito 
imprenditoriale e l’orientamento al cliente comuni-
cando apertamente, concedendo margini di azione  
e attribuendo grande importanza alla formazione  
e al perfezionamento professionale. Investire nella 
formazione professionale significa per noi garantire  
il futuro. Debrunner Acifer sostiene SwissSkills e la 
squadra nazionale svizzera delle professioni come 
sponsor generale e contribuisce così a promuovere 
l’immagine della piazza lavorativa Svizzera.

Un caloroso benvenuto
Entrate nel mondo di Debrunner Acifer costituito da 
armature e accessori, acciaio e metalli, articoli per 
l’approvvigionamento idrico, sottostrutture, impianti-
stica, impianti di riscaldamento e climatizzazione, 
articoli per lattonieri e copritetto, tecnica di fissaggio, 
utensili, macchine e protezione sul lavoro. Avvaletevi 
del nostro know-how e della nostra consulenza com-
petente per il vostro successo. Contattate ora i nostri 
professionisti nel centro a voi più vicino, sarete i ben-
venuti.

Debrunner Acifer in breve

Prodotti di prim'ordine, ampio 
assortimento, servizi intelligenti. 
Debrunner Acifer offre qualcosa  
in più. Più vantaggi. E maggior 
 successo.
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Lista Betriebs- und Lagereinrichtungen
Massgeschneiderte Top-Qualität

Unter dem Namen Lista bieten wir Produkte, die sich frei konfigurieren 
lassen und die nach dem individuellen Kundenwunsch ge fertigt werden. 

Als Spezialist stellen Sie höchste Ansprüche an die Qualität Ihrer Arbeitsumge-
bung. Sie verlangen daher von der Planung bis zur Inbetriebnahme weitgehende 
Individualisierungsoptionen. Mit Lista wählen Sie die freie Konfigurierbarkeit. In 
der Gehäusegrösse, der Grösse und Anordnung der Schubladen, der Farbe, dem 
Schliesssystem, dem individuellen Schubladen-Einteilungsmaterial und vielem 
mehr.

Im Lista Programm finden Sie Schubladenschränke und Werkbänke, Univer-
salschränke (Flügeltür-, Schiebetür- und Rollladenschränke) sowie Schubladen-
regale. Dank einem breiten Sortiment an geeigneten Werkzeughaltern sind 
diese Produkte auch als NC-Lager- und Transportsystem einsetzbar.

Wählbares Schliesssystem
Als Schliesssystem stehen Ihnen Key Lock 
(Schliessung mit Schlüssel), Code Lock 
(Schliessung mit Zahlenkombination) oder  
Remote Lock (Schliessung mit Handfunk- 
sender) zur Verfügung.

Wählbare Schubladentragkraft
Alle Produkte aus dem Lista Programm,  
die eine Schublade aufweisen, können mit 
 einer Schubladentragkraft von 75 kg oder 
von 200 kg gewählt werden und lassen  
sich somit dem jeweiligen Einsatzbereich  
flexibel anpassen. 

Alle Schubladen mit Vollauszug
Lista lässt Ihnen nur in einem Punkt keine 
Wahl: Alle Schränke bieten ausschliesslich  
den Schubladen-Vollauszug. So nutzen Sie 
den vorhandenen Raum bis zum letzten 
 Quadratzentimeter. Der gesamte Schubladen-
inhalt ist jederzeit bequem greifbar. .020 .030 .040 .050 .060.010

.070 .080 .090 .100 .110 .180

.514 .518 .519 .521 .512 .522

Maximale Flexibilität durch freie Farbwahl, 12 Standardfarben, 6 Farbkombinationen
Alle farbvariablen Produkte sind in 12 Standardfarben und 6 Farbkombinationen ohne Auf-
preis verfügbar. Der dreistellige Farbcode (z. B. .010) ist ein Bestandteil der Artikelnummer. 
Vervollständigen Sie die Artikelnummer bei Ihrer Bestellung immer mit dem gewünschten 
Farbcode (z. B. 70.701.010). Gehäuse und Schubladen sind auch in jeweils unterschiedlichen 
Farben bestellbar.

Lichtblau 
RAL 5012

Lichtgrau 
RAL 7035

Resedagrün
RAL 6011

Capriblau
RAL 5019

Grau metallic 
NCS S 6502-B

Schwarz 
NCS S 9000-N

Rubinrot  
RAL 3003

Taubengrau 
NCS S 4502-B

Enzianblau
RAL 5010

Signalblau 
RAL 5005

Reinweiss 
RAL 9010

Grauweiss
RAL 9002

Grau metallic 
NCS S 6502-B

Grau metallic 
NCS S 6502-B

Grau metallic 
NCS S 6502-B

Signalblau 
RAL 5005

Lichtgrau 
RAL 7035

Lichtgrau 
RAL 7035

Lichtblau 
RAL 5012

Lichtgrau 
RAL 7035

Lichtgrau 
RAL 7035

Lichtgrau 
RAL 7035

Rubinrot  
RAL 3003

Rubinrot  
RAL 3003

LISTA_Katalogseiten_d.indd   1 17.07.14   09:11



Lista Schubladenschränk
Individualisierte Innovation

Die Lista Schubladenschränke aus Stahlblech bieten Topqualität von A  
bis Z. Die Konfigurationsmöglichkeiten in Grösse, Farbe, Schliessung,  
Ausstattung und Schubladeneinteilung sind nahezu unbegrenzt. 

Unzählige Schrankgrössen
Die Schubladenschränke Lista sind in insgesamt 11 Grundmassen und 12 Höhen 
lieferbar. Mit dem Gehäuse wählt man gleichzeitig unter verschiedenen Schliess-
systemen (Key Lock, Code Lock oder Remote Lock) und bestimmt die Gehäuse-
farbe. 

Freie Wahl der Schubladenkonfiguration
Der Kunde hat freie Wahl in Fronthöhe, Tragkraft und Farbe der Schubladen.

Wahl des Zubehörs
Die Lista Schubladenschränke können mit 
Flügeltür, Verstellböden und Auszugböden 
kombiniert werden. Zudem steht weiteres 
Gehäusezubehör (Abdeckung,  Sockel,  
Räder und Schiebegriff für mobile Schränke) 
zur Auswahl. 

Wahl des Einteilungsmaterials
Die Einteilungsmaterialien für die Schub-
laden bestellen Sie meist als Set. Die entspre-
chende Auswahl ist gross. Da das gesamte 
Einteilungsmaterial auch als Einzelteile bestellt 
werden kann, ist die Flexibilität voll ge-
währleistet.

411 × 572 mm 
(18 × 27E)

411 × 725 mm 
(18 × 36E)

564 × 572 mm 
(27 × 27E)

564 × 725 mm 
(27 × 36E)

717 × 572 mm 
(36 × 27E)

717 × 725 mm 
(36 × 36E)

870 × 725 mm 
(45 × 36E)

1023 × 572 mm 
(54 × 27E)

1023 × 725 mm 
(54 × 36E)

1193 × 725 mm 
(64 × 36E)

1431 × 725 mm 
(78 × 36E)

LISTA_Katalogseiten_d.indd   2 17.07.14   09:11



Lista Werkbänke
Auf Ihre Arbeit zugeschnitten

Vielfalt der Werkbankplatten
Sie wählen je nach Anwendungszweck eine 
Multiplex-, Buchen-, Urphen- oder Hartla-
minatplatte. Die Multiplexplatte ist auch mit 
einer Abdeckung aus Chromstahl erhältlich. 
Ausser für die Hartlaminatplatte kann für 
alle Platten auch ein Stahlkantenschutz so-
wie Rückwände gewählt werden.

Schubladenschränke
Die Werkbänke sind in unzähligen Varianten 
mit stehenden oder hängenden Schubla-
denschränken Lista (mit Schubladentragkraft 
75 kg oder 200 kg) kombinierbar:  Damit 
Werkzeuge und Materialien gleich griffbereit 
sind.  

Universelle Aufbauten
Vielfältige Zubehöroptionen wie Rückwände 
(z. B. für das Anbringen von Werkzeughal-
tern), Verstellböden, höhenverstellbaren Ab-
lagen und Behälterleisten mit Sichtbehältern 
machen die Lista Werkbänke zum flexibel 
 einrichtbaren, effizienten Arbeitsplatz.

Die Konfigurationsmöglichkeiten in Materialien und Oberflächen, Unter-
bauten, universellen Aufbauten und Farbe sind nahezu unbegrenzt. Für 
jede Arbeitssituation können die Werkbänke individuell und in kurzer 
Zeit zusammengestellt werden. Sie sind jederzeit erweiterbar und haben 
somit eine lange Nutzungsdauer. Das sorgt für eine höhere Wirtschaft-
lichkeit.

Die stabile Stahlblechkonstruktion der Lista Werkbänke ist hart im  Nehmen. Die 
Werkbänke weisen eine gleichmässige statische Belastbarkeit von 350 bis 
3000 kg auf, je nach der gewählten Konfiguration. Auf Wunsch bieten wir die 
Werkbänke auch in höheneinstellbaren Varianten an.

.020 .030 .040 .050 .060.010

.070 .080 .090 .100 .110 .180

.514 .518 .519 .521 .512 .522

Maximale Flexibilität durch freie Farbwahl, 12 Standardfarben, 6 Farbkombinationen
Alle farbvariablen Produkte sind in 12 Standardfarben und 6 Farbkombinationen ohne Auf-
preis verfügbar. Der dreistellige Farbcode (z. B. .010) ist ein Bestandteil der Artikelnummer. 
Vervollständigen Sie die Artikelnummer bei Ihrer Bestellung immer mit dem gewünschten 
Farbcode (z. B. 70.701.010). Gehäuse und Schubladen sind auch in jeweils unterschiedlichen 
Farben bestellbar.

Lichtblau 
RAL 5012

Lichtgrau 
RAL 7035

Resedagrün
RAL 6011

Capriblau
RAL 5019

Grau metallic 
NCS S 6502-B

Schwarz 
NCS S 9000-N

Rubinrot  
RAL 3003

Taubengrau 
NCS S 4502-B

Enzianblau
RAL 5010

Signalblau 
RAL 5005

Reinweiss 
RAL 9010

Grauweiss
RAL 9002

Grau metallic 
NCS S 6502-B

Grau metallic 
NCS S 6502-B

Grau metallic 
NCS S 6502-B

Signalblau 
RAL 5005

Lichtgrau 
RAL 7035

Lichtgrau 
RAL 7035

Lichtblau 
RAL 5012

Lichtgrau 
RAL 7035

Lichtgrau 
RAL 7035

Lichtgrau 
RAL 7035

Rubinrot  
RAL 3003

Rubinrot  
RAL 3003
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Lista agencements d’industries  
et de stockage
Qualité optimale sur mesure

Sous le nom de Lista, nous proposons des produits librement configu-
rables et fabriqués selon les souhaits spécifiques des clients. 

En tant que spécialiste, vous êtes extrêmement exigeant en ce qui concerne la 
qualité de votre environnement de travail. C’est pourquoi vous exigez de vastes 
options pour le personnaliser, de la planification jusqu’à la mise en service. En 
choisissant Lista, vous optez pour une grande modularité. Cela concerne la taille 
du bâti, la taille et la disposition des tiroirs, la couleur, le système de fermeture, 
le matériel de subdivision individuelle des tiroirs, et bien plus  encore.

Le programme Lista vous propose des armoires à tiroirs et des  établis, des 
armoires universelles (armoires à portes battantes, coulissantes, et à volets rou
lants), ainsi que des rayonnages à tiroirs. Grâce à un large assortiment de sup
ports pour outils adaptés, ces produits peuvent également être utilisés comme 
systèmes de stockage et de transport CN.

Système de fermeture au choix
Pour le système de fermeture, vous avez le 
choix entre Key Lock (fermeture avec clé), 
Code Lock (fermeture avec combinaison de 
chiffres) ou Remote Lock (fermeture avec 
émetteur radioélectrique manuel).

Capacité de charge des tiroirs au choix
Tous les produits du programme Lista qui 
comportent des tiroirs sont  disponibles avec 
une capacité de charge des tiroirs de 75 kg 
ou de 200 kg au choix; ils s’adaptent ainsi 
en souplesse à chaque secteur d’application. 

Tous les tiroirs avec extension totale
Il n’y a que sur un point que Lista ne vous 
laisse pas le choix: toutes les  armoires 
offrent exclusivement des tiroirs à extension 
totale. De cette manière, vous  utilisez  
l’espace disponible jusqu’au dernier centi
mètre carré. Tout le contenu du tiroir est  
facilement accessible à tout moment. .020 .030 .040 .050 .060.010

.070 .080 .090 .100 .110 .180

.514 .518 .519 .521 .512 .522

Flexibilité maximale grâce au libre choix des couleurs
12 couleurs standard, 6 combinaisons de couleurs 
Tous les produits à variation de couleur sont disponibles en 12 couleurs standard et 6 combinai
sons de couleurs sans supplément. Le code couleur à trois chiffres (par ex. .010) fait partie de la 
référence. Complétez la référence avec le code couleur souhaité à chaque commande (par ex. 
70.701.010). Le bâti et les tiroirs sont également disponibles dans les différentes couleurs. 

Bleu clair 
RAL 5012

Gris clair 
RAL 7035

Vert réséda
RAL 6011

Bleu capri
RAL 5019

Gris métallique 
NCS S 6502-B.

Noir 
NCS S 9000-B

Rouge rubis
RAL 3003

Gris pigeon 
NCS S 4502-B

Bleu gentiane
RAL 5010

Bleu de sécurité
RAL 5005

Blanc pur 
RAL 9010

Blanc gris
RAL 9002

Gris métallique 
NCS S 6502-B

Gris métallique 
NCS S 6502-B

Gris métallique 
NCS S 6502-B

Bleu de sécurité 
RAL 5005

Gris clair 
RAL 7035

Gris clair 
RAL 7035

Bleu clair 
RAL 5012

Gris clair 
RAL 7035

Gris clair 
RAL 7035

Gris clair 
RAL 7035

Rouge rubis  
RAL 3003

Rouge rubis  
RAL 3003
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Armoires à tiroirs Lista
Innovation individualisée

Les armoires à tiroirs Lista en tôle d’acier vous assurent une qualité opti-
male en tous points. Les possibilités de configuration en taille, couleur, 
fermeture, équipement et subdivision de tiroir sont quasiment illimitées. 

Des tailles d’armoires innombrables
En tout, les armoires à tiroirs Lista sont disponibles en 11 mesures de base et 12 
hauteurs. Avec le bâti, on choisit en même temps le système de fermeture (entre 
Key Lock, Code Lock ou Remote Lock), et naturellement la couleur du bâti.

Libre choix pour la configuration des tiroirs
Le client peut choisir librement la hauteur frontale, la capacité de charge et la 
couleur des tiroirs.

Choix des accessoires
Les armoires à tiroirs Lista peuvent être com
binées avec porte battante, rayons amo
vibles et rayons extensibles. On peut de plus 
choisir d’autres accessoires de bâti 
 (couverture, socle, roues et poignée de pré
hension pour les armoires mobiles). 

Choix du matériel de subdivision
Dans la plupart des cas, vous commandez le 
matériel de subdivision en kit. Il existe un 
grand choix de kits. Comme l’ensemble du 
matériel de subdivision peut également 
être commandé en éléments individuels, cela 
vous assure une flexibilité intégrale.

411 × 572 mm 
(18 × 27E)

411 × 725 mm 
(18 × 36E)

564 × 572 mm 
(27 × 27E)

564 × 725 mm 
(27 × 36E)

717 × 572 mm 
(36 × 27E)

717 × 725 mm 
(36 × 36E)

870 × 725 mm 
(45 × 36E)

1023 × 572 mm 
(54 × 27E)

1023 × 725 mm 
(54 × 36E)

1193 × 725 mm 
(64 × 36E)

1431 × 725 mm 
(78 × 36E)
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Etablis Lista
Faits sur mesure pour votre travail

Diversité de plateaux d’établi
En fonction de l’utilisation prévue, vous pou
vez choisir entre des plateaux en multiplex, 
hêtre, urphène ou laminé dur. Le plateau en 
multiplex est également disponible avec 
une protection en acier chromé. Pour tous 
les plateaux à l’exception du plateau en 
 laminé dur, vous pouvez également choisir 
une bordure de protection frontale en 
acier, ainsi que des parois arrière.

Armoires à tiroirs
Les établis se déclinent en d’innombrables 
 variantes grâce à la possibilité de les combiner 
avec des armoires à tiroirs Lista  posées  
au sol ou suspendues (avec une capacité de 
charge des tiroirs de 75 kg ou 200 kg):  
les outils et le matériel sont ainsi immé
diatement accessibles.  

Superstructures universelles
Les diverses options d’accessoires telles que 
parois arrière (par ex. pour la pose de  
supports pour outils), rayons amovibles, 
rayons réglables en hauteur et listeaux  
pour ré cipients synoptiques font des établis 
Lista des postes de travail efficaces et  
librement aménageables.

Les possibilités de configuration en termes de matériaux et de surfaces, 
de socles, de superstructures universelles et de couleur sont pratique-
ment illimitées. Quelle que soit la situation de travail, les établis peuvent 
être composés de manière personnalisée et très rapidement. Ils peuvent 
à tout moment être complétés et disposent ainsi d'une longue durée de 
vie. L'on garantit ainsi une rentabilité plus élevée.

La construction stable en tôle d’acier des établis Lista est extrêmement résis
tante. Ils présentent une capacité de charge statique régulière comprise  entre 
350 et 3000 kg, selon la configuration choisie. Sur demande, nous pro posons 
également des variantes d’établis réglables en hauteur.

.020 .030 .040 .050 .060.010

.070 .080 .090 .100 .110 .180

.514 .518 .519 .521 .512 .522

Flexibilité maximale grâce au libre choix des couleurs
12 couleurs standard, 6 combinaisons de couleurs 
Tous les produits à variation de couleur sont disponibles en 12 couleurs standard et 6 combinai
sons de couleurs sans supplément. Le code couleur à trois chiffres (par ex. .010) fait partie de la 
référence. Complétez la référence avec le code couleur souhaité à chaque commande (par ex. 
70.701.010). Le bâti et les tiroirs sont également disponibles dans les différentes couleurs. 

Bleu clair 
RAL 5012

Gris clair 
RAL 7035

Vert réséda
RAL 6011

Bleu capri
RAL 5019

Gris métallique 
NCS S 6502-B.

Noir 
NCS S 9000-B

Rouge rubis
RAL 3003

Gris pigeon 
NCS S 4502-B

Bleu gentiane
RAL 5010

Bleu de sécurité
RAL 5005

Blanc pur 
RAL 9010

Blanc gris
RAL 9002

Gris métallique 
NCS S 6502-B

Gris métallique 
NCS S 6502-B

Gris métallique 
NCS S 6502-B

Bleu de sécurité 
RAL 5005

Gris clair 
RAL 7035

Gris clair 
RAL 7035

Bleu clair 
RAL 5012

Gris clair 
RAL 7035

Gris clair 
RAL 7035

Gris clair 
RAL 7035

Rouge rubis  
RAL 3003

Rouge rubis  
RAL 3003
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Werkbankkombinationen Établi 826.150

• LISTA Selection
 

• LISTA Selection
 
Kombination vormontiert Combinaison prémontée

- Buchenholzplatte
- wasserfest verleimt
- Kanten gebrochen
- Oberflächen geschliffen, geölt und gewachst

- Plateau multiplex en hêtre
- Collage étanche
- Angles adoucis
- Surface poncée et huilée

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.150.100 1500 x 800 x 850 mm 88.141.010 626.00
826.150.120 2000 x 800 x 850 mm 88.143.010 731.00

Lieferumfang:
- 1 Buchenholzplatte 50 mm
- 2 Füsse lichtblau RAL 5012

Inclus dans la livraison:
- 1 plateau en hêtre 50 mm
- 2 pieds bleu clair RAL 5012

Werkbankkombinationen Établi 826.155

• LISTA Selection
 

• LISTA Selection
 
Kombination vormontiert Combinaison prémontée

- Buchenholzplatte
- wasserfest verleimt
- Kanten gebrochen
- Oberflächen geschliffen, geölt und gewachst
- Tragkraft pro Schublade 75 kg

- Plateau multiplex en hêtre
- Collage étanche
- Angles adoucis
- Surface poncée et huilée
- Capacité par tiroir 75 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.155.100 1500 x 800 x 850 mm 59.189.010 930.00
826.155.120 2000 x 800 x 850 mm 59.191.010 1’027.00

Lieferumfang:
- 1 Buchenholzplatte 50 mm
- 2 Füsse lichtblau RAL 5012
- 1 Werkbankschublade lichtblau RAL 5012 mit 1 Schublade
- Vollauszug Höhe 150 mm

Inclus dans la livraison:
- 1 plateau en hêtre 50 mm
- 2 pieds bleu clair RAL 5012
- 1 tiroir d’établi à extension totale, bleu clair RAL 5012
- hauteur 150 mm

Werkbänke Établiss
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1
Werkbankkombinationen Établi 826.160

• LISTA Selection
 

• LISTA Selection
 
Kombination vormontiert Combinaison prémontée

- Buchenholzplatte
- wasserfest verleimt
- Kanten gebrochen
- Oberflächen geschliffen, geölt und gewachst
- Tragkraft pro Schublade 75 kg

- Plateau multiplex en hêtre
- Collage étanche
- Angles adoucis
- Surface poncée et huilée
- Capacité par tiroir 75 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.160.100 1500 x 800 x 850 mm 59.213.010 1’249.00
826.160.120 2000 x 800 x 850 mm 59.215.010 1’347.00

Lieferumfang:
- 1 Buchenholzplatte 50 mm
- 2 Füsse lichtblau RAL 5012
- 1 Schubladenschrank B564 x T725 X H383 mm (27 x 36E) 

lichtblau RAL 5012 mit 3 Schubladen Vollauszug Höhen 50, 
100 + 150 mm

Inclus dans la livraison:
- 1 plateau en hêtre 50 mm
- 2 pieds bleu clair RAL 5012
- 1 armoire à tiroirs L564 x P725 x H383 mm (27 x 36E) bleu clair 

RAL 5012, avec 3 tiroirs à extension totale, hauteurs 50, 100 + 
150 mm

Werkbankkombinationen Établi 826.165

• LISTA Selection
 

• LISTA Selection
 
Kombination vormontiert Combinaison prémontée

- Buchenholzplatte
- wasserfest verleimt
- Kanten gebrochen
- Oberflächen geschliffen, geölt und gewachst
- Tragkraft pro Schublade 75 kg

- Plateau multiplex en hêtre
- Collage étanche
- Angles adoucis
- Surface poncée et huilée
- Capacité par tiroir 75 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.165.100 1500 x 800 x 850 mm 59.008.010 1’423.00
826.165.120 2000 x 800 x 850 mm 59.013.010 1’520.00

Lieferumfang:
- 1 Buchenholzplatte 50 mm
- 2 Füsse lichtblau RAL 5012
- 1 Schubladenschrank B564 x T725 X H533 mm (27 x 36E) 

lichtblau RAL 5012 mit 4 Schubladen Vollauszug Höhen 50, 
2x100 + 200 mm

Inclus dans la livraison:
- 1 plateau en hêtre 50 mm
- 2 pieds bleu clair RAL 5012
- 1 armoire à tiroirs L564 x P725 x H533 mm (27 x 36E) bleu clair 

RAL 5012, avec 4 tiroirs à extension totale, hauteurs 50, 2x100 
+ 200 mm

Werkbänke Établiss
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1
Werkbankkombinationen Établi 826.170

• LISTA Selection
 

• LISTA Selection
 
Kombination vormontiert Combinaison prémontée

- Buchenholzplatte
- wasserfest verleimt
- Kanten gebrochen
- Oberflächen geschliffen, geölt und gewachst
- Tragkraft pro Schublade 75 kg

- Plateau multiplex en hêtre
- Collage étanche
- Angles adoucis
- Surface poncée et huilée
- Capacité par tiroir 75 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.170.100 1500 x 800 x 850 mm 59.009.010 1’454.00
826.170.120 2000 x 800 x 850 mm 59.014.010 1’552.00

Lieferumfang:
- 1 Buchenholzplatte 50 mm
- 1 Fuss lichtblau RAL 5012
- 1 Schubladenschrank B564 x T725 X H800 mm (27 x 36E) 

lichtblau RAL 5012 mit 4 Schubladen Vollauszug Höhen 2x100, 
200 + 300 mm

Inclus dans la livraison:
- 1 plateau en hêtre 50 mm
- 1 pied bleu clair RAL 5012
- 1 armoire à tiroirs L564 x P725 x H800 mm (27 x 36E) bleu clair 

RAL 5012, avec 4 tiroirs à extension totale, hauteurs 2x100, 
200 + 300 mm

Werkbankkombinationen Établi 826.175

• LISTA Selection
 

• LISTA Selection
 
Kombination vormontiert Combinaison prémontée

- Buchenholzplatte
- wasserfest verleimt
- Kanten gebrochen
- Oberflächen geschliffen, geölt und gewachst
- Tragkraft pro Schublade 75 kg

- Plateau multiplex en hêtre
- Collage étanche
- Angles adoucis
- Surface poncée et huilée
- Capacité par tiroir 75 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.175.100 1500 x 800 x 850 mm 39.719.010 1’542.00
826.175.120 2000 x 800 x 850 mm 39.721.010 1’639.00

Lieferumfang:
- 1 Buchenholzplatte 50 mm
- 1 Fuss lichtblau RAL 5012
- 1 Schubladenschrank B564 x T725 X H800 mm (27 x 36E) 

lichtblau RAL 5012 mit 5 Schubladen Vollauszug Höhen 50, 
2x100, 150 + 300 mm

Inclus dans la livraison:
- 1 plateau en hêtre 50 mm
- 1 pied bleu clair RAL 5012
- 1 armoire à tiroirs L564 x P725 x H800 mm (27 x 36E) bleu 

clair RAL 5012, avec 5 tiroirs à extension totale, hauteurs 50, 
2x100, 150 + 300 mm

Werkbänke Établis
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1
Werkbankkombinationen Établi 826.180

• LISTA Selection
 

• LISTA Selection
 
Kombination vormontiert Combinaison prémontée

- Buchenholzplatte
- wasserfest verleimt
- Kanten gebrochen
- Oberflächen geschliffen, geölt und gewachst
- Tragkraft pro Schublade 75 kg

- Plateau multiplex en hêtre
- Collage étanche
- Angles adoucis
- Surface poncée et huilée
- Capacité par tiroir 75 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.180.100 2000 x 800 x 850 mm 59.018.010 2’513.00

Lieferumfang:
- 1 Buchenholzplatte 50 mm
- 1 Schubladenschrank B564 x T725 X H800 mm (27 x 36E) 

lichtblau RAL 5012 mit 5 Schubladen Vollauszug Höhen 50, 
2x100, 150 + 300 mm

- 1 Schubladenschrank B564 x T725 X H800 mm (27 x 36E) 
lichtblau RAL 5012 mit 4 Schubladen Vollauszug Höhen 2x100, 
200 + 300 mm

Inclus dans la livraison:
- 1 plateau en hêtre 50 mm
- 1 armoire à tiroirs L564 x P725 x H800 mm (27 x 36E) bleu 

clair RAL 5012, avec 5 tiroirs à extension totale, hauteurs 50, 
2x100, 150 + 300 mm

- 1 armoire à tiroirs L564 x P725 x H800 mm (27 x 36E) bleu clair 
RAL 5012, avec 4 tiroirs à extension totale, hauteurs 2x100, 
200 + 300 mm

Werkbankplatten aus Buchenholz Plateau d’établi en bois de hêtre 826.204

• LISTA
 

• LISTA
 
ohne Vormontage Sans prémontage

- wasserfest verleimt
- Kanten gebrochen
- Oberflächen geschliffen, geölt und gewachst
- spritzwasserfest und schmutzabweisend

- Collage étanche
- Angles adoucis
- Surface poncée et huilée
- Résiste aux éclaboussures d’eau et repousse la saleté

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Breite mm
Largeur mm

Dicke mm
Épaisseur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.204.100 1500 800 50 39.015.000 408.00
826.204.120 2000 800 50 39.017.000 513.00
826.204.140 2500 800 50 39.018.000 659.00
826.204.160 3000 800 50 39.019.000 764.00

Werkbankplatten aus Buchenholz Plateau d’établi en bois de hêtre 826.201

• LISTA
 

• LISTA
 
inkl. Vormontage Prémontage inclus

- wasserfest verleimt
- Kanten gebrochen
- Oberflächen geschliffen, geölt und gewachst
- spritzwasserfest und schmutzabweisend

- Collage étanche
- Angles adoucis
- Surface poncée et huilée
- Résiste aux éclaboussures d’eau et repousse la saleté

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Breite mm
Largeur mm

Dicke mm
Épaisseur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.201.100 1500 800 50 42.423.000 419.00
826.201.120 2000 800 50 42.427.000 523.00
826.201.140 2500 800 50 42.430.000 670.00
826.201.160 3000 800 50 42.433.000 775.00

Lieferumfang:
- Inkl. Vormontage und Befestigungsmaterial für Unterbauten

Inclus dans la livraison:
- Y compris prémontage et matériel pour la fixation sur le bâti 

Werkbänke Établis
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1
Werkbankplatten Urphen Plateau d’établi en urphène 826.205

• LISTA
 

• LISTA
 
ohne Vormontage Sans prémontage

- aus druckfestem, strapazierfähigem Urphen mit kratzfester 
UV-Lackierung

- allseitig Hartholzkanten
- spritzwasserfest und schmutzabweisend
- unempfindlich gegen Öl und Fett

- En urphène robuste et résistant avec laquage UV inrayable
- Chants en bois dur des 4 côtés
- Résiste aux éclaboussures d’eau et repousse la saleté
- Insensible aux huiles et graisses

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Breite mm
Largeur mm

Dicke mm
Épaisseur mm

LISTA Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

826.205.100 1500 800 50 39.023.900 grün / Vert 404.00
826.205.120 1500 800 50 39.023.910 blau / Bleu 404.00
826.205.140 2000 800 50 39.025.900 grün / Vert 512.00
826.205.160 2000 800 50 39.025.910 blau / Bleu 512.00
826.205.180 2500 800 50 39.026.900 grün / Vert 621.00
826.205.200 2500 800 50 39.026.910 blau / Bleu 621.00
826.205.220 3000 800 50 39.027.900 grün / Vert 784.00
826.205.240 3000 800 50 39.027.910 blau / Bleu 784.00

Werkbankplatten Urphen Plateau d’établi en urphène 826.203

• LISTA
 

• LISTA
 
inkl. Vormontage Prémontage inclus

- aus druckfestem, strapazierfähigem Urphen mit kratzfester 
UV-Lackierung

- allseitig Hartholzkanten
- spritzwasserfest und schmutzabweisend
- unempfindlich gegen Öl und Fett

- En urphène robuste et résistant avec laquage UV inrayable
- Chants en bois dur des 4 côtés
- Résiste aux éclaboussures d’eau et repousse la saleté
- Insensible aux huiles et graisses

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Breite mm
Largeur mm

Dicke mm
Épaisseur mm

LISTA Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

826.203.100 1500 800 50 42.483.900 grün / Vert 414.00
826.203.120 1500 800 50 42.483.910 blau / Bleu 414.00
826.203.140 2000 800 50 42.484.900 grün / Vert 523.00
826.203.160 2000 800 50 42.484.910 blau / Bleu 523.00
826.203.180 2500 800 50 42.485.900 grün / Vert 631.00
826.203.200 2500 800 50 42.485.910 blau / Bleu 631.00
826.203.220 3000 800 50 42.486.900 grün / Vert 795.00
826.203.240 3000 800 50 42.486.910 blau / Bleu 795.00

Lieferumfang:
- Inkl. Vormontage und Befestigungsmaterial für Unterbauten

Inclus dans la livraison:
- Y compris prémontage et matériel pour la fixation sur le bâti 

Werkbankfüsse Pied d’établi 826.239

• LISTA
 

• LISTA
 
- Stahlblechkonstruktion
- aus Pressprofilen
- mit Löchern für die Plattenbefestigung
- Tragfähigkeit max. 400 kg

- Construction en tôle d’acier
- En tôle d’acier emboutie
- Avec trous pour la fixation du plateau
- Capacité de charge max. 400 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Höhe mm
Hauteur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.239.100 grün / Vert 800 725 43.111.030 95.00
826.239.120 blau / Bleu 800 725 43.111.010 95.00

Werkbänke Établis
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1
Werkbankfüsse Pied d’établi 826.240

• LISTA
 

• LISTA
 
- Stahlblechkonstruktion
- aus Pressprofilen
- mit Löchern für die Plattenbefestigung
- Tragfähigkeit max. 400 kg

- Construction en tôle d’acier
- En tôle d’acier emboutie
- Avec trous pour la fixation du plateau
- Capacité de charge max. 400 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Höhe mm
Hauteur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.240.100 grün / Vert 850 725 43.179.030 97.00
826.240.120 blau / Bleu 850 725 43.179.010 97.00

Werkbankfüsse höhenverstellbar Pied d’établi réglable en hauteur 826.250

• LISTA
 

• LISTA
 
- Stahlblechkonstruktion
- aus Pressprofilen
- mit Löchern für die Plattenbefestigung
- Tragfähigkeit max. 400 kg

- Construction en tôle d’acier
- En tôle d’acier emboutie
- Avec trous pour la fixation du plateau
- Capacité de charge max. 400 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Höhe mm
Hauteur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.250.100 grün / Vert 700 - 1050 725 43.231.030 105.00
826.250.120 blau / Bleu 700 - 1050 725 43.231.010 105.00

Werkbänke Établis
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Klappwerkbänke Établi pliable 831.470

• RIDGID
 

• RIDGID
 
- hochbelastbare Konstruktion
- mit wetterfester Werkbankplatte

- Bâti robuste supportant de lourdes charges
- Plateau résistant aux intempéries

WC
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Masse mm
Dimensions mm

Höhe mm
Hauteur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

831.470.080 1100 830 x 520 800 21 316.00
831.470.100 1400 1070 x 750 840 40 526.00

Werkbänke Établi 831.480

• orbitalum
 

• orbitalum
 
- zerlegbar
- mit Kistenauflage

- Démontable
- Avec support pour caisse

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Breite mm
Largeur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

831.480.100 1200 750 64 1’120.00

Werkzeugkisten Caisse à outils 831.485

• orbitalum
 

• orbitalum
 
- 3 Schubladen - 3 tiroirs

Verwendung
zum Einschieben in den Werkbank

Applications
À insérer dans l’établi

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

831.485.100 1000 440 450 775.00

Werkbänke Établi 831.471

• PEDDINGHAUS Matador
 

• PEDDINGHAUS Matador
 
- Arbeitsfläche aus mehrfach verleimtem Holz - Surface de travail en bois multiplis

WC
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Breite mm
Largeur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

831.471.100 1000 630 20 285.00

Werkbänke Établis
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Schubladenschränke Armoires à tiroirs  

LISTA Selection 75 
 
Stabile Konstruktion aus hochwertigem Stahlblech. Seitenwände 
und Boden der Schubladen werden aus einem Stück gefertigt. 
Schubladenfront, Rückwand und Laufschienen sind aufge-
schweisst. Die strapazierfähigen Schränke tragen pro Schublade 
ein Gewicht von 75 kg.

LISTA Selection 75 
  
Structure solide en tôle d’acier de qualité. Les parois latérales et 
les fonds de tiroirs sont fabriquées d’une seule pièce, sur laquelle 
les parois frontales, dos et rails coulissants sont ensuite soudés. 
Ces armoires à toute épreuve supportent une charge de 75 kg par 
tiroir.

-  Alle Schubladen mit Vollauszug
 
Der traversenlose geführte Differenzialauszug sorgt nicht nur für 
perfekte Laufruhe selbst bei hohem Gewicht der gelagerten Teile, 
er ermöglicht auch den vollständigen Auszug. Damit bleibt der 
Zugriff auf die zuhinterst gelagerten Teile immer frei. 

-  Schubladenfront 

Die Schubladengriffleisten sind mit seitlichen Abdeckungen 
versehen und vorn mit dem Schrankgehäuse bündig. Dies sieht gut 
aus und verhindert die Verletzungsgefahr. 

-  Schlagfeste Lackierung
 
Lista Selection 75 ist in den beiden Farben Lichtblau (RAL 5012) 
und Lichtgrau (RAL 7035) lieferbar. Die umweltfreundliche Pulver-
lackierung sorgt für eine schlag- und abriebfeste Oberfläche. Die 
Schubladen sind tauchlackiert. Dies gewährleistet einen vollum-
fänglichen Korrosionsschutz. 

-  Zentralverschluss 

Sämtliche Schubladenschränke verfügen über einen patentierten 
Zentralverschluss, der alle Schubladen gleichzeitig sichert. 

-  Sicherheitssperre 

Die serienmässig eingebaute Einzelschubladensperre garantiert, 
dass bei einer herausgezogenen Schublade alle anderen Schub-
laden blockiert sind. Dadurch ist ein Kippen des Schrankes nach 
vorne ausgeschlossen. 

-  Lista 75 bietet fahrbare Schränke
 
Die fahrbaren Schränke sind mit vierseitigem Abrollband, schwarzer 
Rillenmatte, einer gekröpften Schiebestange und zwei Rollenträger-
paaren mit zwei Bock-und zwei Lenkrollen (Nylon) ausgerüstet. Und 
natürlich verfügen sie über eine Schubladen-Einzelsicherung. 

-  Lista Script 

Alle Schubladen lassen sich mittels der innovativen Griffleiste 
mit Sichtfenster sauber und übersichtlich beschriften. Auch das 
Schubladen-Einteilungsmaterial bietet gute Beschriftungsoptio-
nen. Dazu dient die kostenlos downloadbare Software Lista Script.

- Tous les tiroirs s’ouvrent entièrement 
 
L’extension différentielle sans traverse assure non seulement un 
mouvement parfaitement silencieux même si le poids des pièces 
stockées est élevé, il permet également une extension totale. 
L’accès aux pièces tout au fond est toujours dégagé. 
 
- Partie frontale des tiroirs 
 
Les poignées des tiroirs sont prévues avec des protections 
 latérales affleurant au bâti d’armoire. Une finition esthétique  
qui évite aussi les risques de blessure. 
 
- Laquage résistant aux chocs 
 
Lista Selection 75 est livrable en deux couleurs, bleu clair 
(RAL 5012)etgrisclair(RAL7035).Lelaquageparpulvérisation
écologique procure une surface résistant aux chocs et à l’usure 
par frottement. Les tiroirs sont laqués par immersion pour garantir 
une protection complète contre la corrosion. 
 
- Verrouillage central 
 
Toutes les armoires à tiroirs disposent d’une fermeture centrale 
brevetée qui bloque tous les tiroirs simultanément. 
 
- Blocage de sécurité 
 
Monté de série, le blocage individuel des tiroirs garantit que  
si l’un des tiroirs est sorti, tous les autres sont bloqués. Tout 
basculement de l’armoire vers l’avant est exclu. 
 
- Lista 75 propose des armoires roulantes 
 
Nos armoires à tiroirs roulantes sont équipées d’un plateau de 
couverture à bords relevés sur 4 côtés, d’un caoutchouc cannelé 
noir, d’une barre de poussée et de deux paires de porte-roues avec 
deux roues fi xes et deux roues pivotantes (nylon). Et bien enten-
du, elles disposent d’une sécurité de blocage individuel des tiroirs. 
 
- Lista Script 
 
Grâce à la transparence de cette poignée innovante, tous les 
tiroirs peuvent être identifiés de manière propre et claire. Le 
matériel de subdivision pour tiroirs offre également d’excellentes 
options pour les inscriptions. Il est possible d’utiliser à cet effet le 
logiciel gratuit Lista Script.

Schubladenschränke Armoires à tiroirs



www.d-a.ch  Debrunner Acifer24

1
Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.321

• LISTA
 

• LISTA
 
27 x 36E 
3 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
3 tiroirs (extraction totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 1 Schublade 100 mm
- 1 Schublade 150 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 1 tiroir 100 mm
- 1 tiroir 150 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.321.130 lichtblau RAL 5012 / Bleu clair RAL 5012 564 725 383 14.437.010 711.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.820

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
4 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
4 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 100 mm
- 2 Schubladen 150 mm
- 1 Schublade 200 mm

- 1 tiroir 100 mm
- 2 tiroirs 150 mm
- 1 tiroir 200 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.820.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 700 14.350.0100 906.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.824

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
6 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
6 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 75 mm
- 2 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 200 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 75 mm
- 2 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 200 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.824.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 700 14.352.010 1’115.00

Schubladenschränke Armoires à tiroirs
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1
Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.832

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
4 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
4 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 2 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 200 mm
- 1 Schublade 300 mm

- 2 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 200 mm
- 1 tiroir 300 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.832.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 800 14.371.010 965.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.834

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
5 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
5 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 150 mm
- 1 Schublade 300 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 150 mm
- 1 tiroir 300 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.834.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 800 14.368.010 1’053.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.838

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
7 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
7 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 75 mm
- 2 Schubladen 100 mm
- 2 Schubladen 150 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 75 mm
- 2 tiroirs 100 mm
- 2 tiroirs 150 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.838.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 800 14.354.010 1’252.00

Schubladenschränke Armoires à tiroirs
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1
Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.840

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
7 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
7 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 2 Schubladen 75 mm
- 4 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 150 mm

- 2 tiroirs 75 mm
- 4 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 150 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.840.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 800 14.367.010 1’268.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.800

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 27E 
Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 27E 
5 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 100 mm
- 3 Schubladen 150 mm
- 1 Schublade 200 mm

- 1 tiroir 100 mm
- 3 tiroirs 150 mm
- 1 tiroir 200 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.800.100 lichtblau / Bleu clair 564 572 850 14.256.010 997.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.846

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
5 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
5 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 2 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 150 mm
- 2 Schubladen 200 mm

- 2 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 150 mm
- 2 tiroirs 200 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.846.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 850 14.399.010 1’089.00

Schubladenschränke Armoires à tiroirs
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1
Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.880

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
36 x 36E 
5 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

36 x 36E 
5 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 200 mm
- 1 Schublade 300 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 200 mm
- 1 tiroir 300 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.880.100 lichtblau / Bleu clair 717 725 850 14.411.010 1’200.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.882

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
36 x 36E 
5 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

36 x 36E 
5 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 100 mm
- 3 Schubladen 150 mm
- 1 Schublade 200 mm

- 1 tiroir 100 mm
- 3 tiroirs 150 mm
- 1 tiroir 200 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.882.100 lichtblau / Bleu clair 717 725 850 14.410.010 1’173.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.806

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 27E 
6 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 27E 
6 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 2 Schubladen 75 mm
- 2 Schubladen 100 mm
- 2 Schubladen 200 mm

- 2 tiroirs 75 mm
- 2 tiroirs 100 mm
- 2 tiroirs 200 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.806.100 lichtblau / Bleu clair 564 572 850 14.258.010 1’101.00

Schubladenschränke Armoires à tiroirs
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1
Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.848

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
6 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
6 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 100 mm
- 2 Schubladen 150 mm
- 1 Schublade 200 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 100 mm
- 2 tiroirs 150 mm
- 1 tiroir 200 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.848.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 850 14.407.010 1’175.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.888

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
36 x 36E 
6 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

36 x 36E 
6 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 3 Schubladen 150 mm
- 2 Schubladen 200 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 3 tiroirs 150 mm
- 2 tiroirs 200 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.888.100 lichtblau / Bleu clair 717 725 1000 14.417.010 1’353.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.808

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 27E 
7 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 27E 
7 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 2 Schubladen 75 mm
- 3 Schubladen 100 mm
- 2 Schubladen 150 mm

- 2 tiroirs 75 mm
- 3 tiroirs 100 mm
- 2 tiroirs 150 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.808.100 lichtblau / Bleu clair 564 572 850 14.252.010 1’191.00

Schubladenschränke Armoires à tiroirs
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1
Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.850

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
7 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
7 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 75 mm
- 2 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 150 mm
- 1 Schublade 200 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 75 mm
- 2 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 150 mm
- 1 tiroir 200 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.850.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 850 14.404.010 1’284.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.852

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
7 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
7 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 2 Schubladen 75 mm
- 3 Schubladen 100 mm
- 2 Schubladen 150 mm

- 2 tiroirs 75 mm
- 3 tiroirs 100 mm
- 2 tiroirs 150 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.852.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 850 14.405.010 1’286.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.884

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
36 x 36E 
7 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

36 x 36E 
7 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 2 Schubladen 75 mm
- 3 Schubladen 100 mm
- 2 Schubladen 150 mm

- 2 tiroirs 75 mm
- 3 tiroirs 100 mm
- 2 tiroirs 150 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.884.100 lichtblau / Bleu clair 717 725 850 14.409.010 1’392.00

Schubladenschränke Armoires à tiroirs
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1
Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.810

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 27E 
8 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 27E 
8 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 75 mm
- 4 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 150 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 75 mm
- 4 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 150 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.810.100 lichtblau / Bleu clair 564 572 850 14.250.010 1’280.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.854

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
8 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
8 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 75 mm
- 4 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 150 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 75 mm
- 4 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 150 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.854.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 850 14.403.010 1’386.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.886

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
36 x 36E 
8 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

36 x 36E 
8 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 75 mm
- 4 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 150 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 75 mm
- 4 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 150 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.886.100 lichtblau / Bleu clair 717 725 850 14.408.010 1’501.00

Schubladenschränke Armoires à tiroirs
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1
Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.890

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
36 x 36E 
6 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

36 x 36E 
6 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 100 mm
- 4 Schubladen 150 mm
- 1 Schublade 200 mm

- 1 tiroir 100 mm
- 4 tiroirs 150 mm
- 1 tiroir 200 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.890.100 lichtblau / Bleu clair 717 725 1000 14.415.010 1’349.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.892

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
36 x 36E 
7 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

36 x 36E 
7 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 75 mm
- 2 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 200 mm
- 1 Schublade 300 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 75 mm
- 2 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 200 mm
- 1 tiroir 300 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.892.100 lichtblau / Bleu clair 717 725 1000 14.416.010 1’488.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.894

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
36 x 36E 
8 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

36 x 36E 
8 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 75 mm
- 2 Schubladen 100 mm
- 2 Schubladen 150 mm
- 1 Schublade 200 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 75 mm
- 2 tiroirs 100 mm
- 2 tiroirs 150 mm
- 1 tiroir 200 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.894.100 lichtblau / Bleu clair 717 725 1000 14.414.010 1’572.00

Schubladenschränke Armoires à tiroirs
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1
Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.896

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
36 x 36E 
8 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

36 x 36E 
8 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 2 Schubladen 75 mm
- 3 Schubladen 100 mm
- 3 Schubladen 150 mm

- 2 tiroirs 75 mm
- 3 tiroirs 100 mm
- 3 tiroirs 150 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.896.100 lichtblau / Bleu clair 717 725 1000 14.412.010 1’568.00

Schubladenschränke Armoire à tiroirs 826.898

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
36 x 36E 
10 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

36 x 36E 
10 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 75 mm
- 7 Schubladen 100 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 75 mm
- 7 tiroirs 100 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.898.100 lichtblau / Bleu clair 717 725 1000 14.413.010 1’793.00

Schubladenschränke Armoires à tiroirs
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1
Schubladenschränke fahrbar Armoire à tiroirs mobile 826.862

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
4 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
4 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 200 mm
- Schubladen mit Einzelsicherung rechts
- 1 Abrollrand 4-seitig inkl. Rillenmatte
- 1 Schiebestange
- 1 Rollenträgerpaar mit Nylonrollen Ø 100 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 200 mm
- Tiroirs à verrouillage individuel à droite
- Bord relevé sur les 4 côtés, avec natte cannelée
- 1 poignée en arceau
- 1 paire de supports à roulettes, avec roulettes nyon Ø 100 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.862.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 723 14.281.010 1’113.00

Schubladenschränke fahrbar Armoire à tiroirs mobile 826.864

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
5 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
5 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 2 Schubladen 50 mm
- 2 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 150 mm
- Schubladen mit Einzelsicherung rechts
- 1 Abrollrand 4-seitig inkl. Rillenmatte
- 1 Schiebestange
- 1 Rollenträgerpaar mit Nylonrollen Ø 100 mm

- 2 tiroirs 50 mm
- 2 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 150 mm
- Tiroirs à verrouillage individuel à droite
- Bord relevé sur les 4 côtés, avec natte cannelée
- 1 poignée en arceau
- 1 paire de supports à roulettes, avec roulettes nyon Ø 100 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.864.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 723 14.331.010 1’202.00

Schubladenschränke fahrbar Armoire à tiroirs mobile 826.866

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
6 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
6 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 2 Schubladen 50 mm
- 2 Schubladen 75 mm
- 2 Schubladen 100 mm
- Schubladen mit Einzelsicherung rechts
- 1 Abrollrand 4-seitig inkl. Rillenmatte
- 1 Schiebestange
- 1 Rollenträgerpaar mit Nylonrollen Ø 100 mm

- 2 tiroirs 50 mm
- 2 tiroirs 75 mm
- 2 tiroirs 100 mm
- Tiroirs à verrouillage individuel à droite
- Bord relevé sur les 4 côtés, avec natte cannelée
- 1 poignée en arceau
- 1 paire de supports à roulettes, avec roulettes nyon Ø 100 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.866.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 723 14.347.010 1’312.00

Schubladenschränke Armoires à tiroirs
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1
Schubladenschränke fahrbar Armoire à tiroirs mobile 826.812

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 27E 
5 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 27E 
5 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 4 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 200 mm
- Schubladen mit Einzelsicherung rechts
- 1 Abrollrand 4-seitig inkl. Rillenmatte
- 1 Schiebestange
- 1 Rollenträgerpaar mit Nylonrollen Ø 100 mm

- 4 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 200 mm
- Tiroirs à verrouillage individuel à droite
- Bord relevé sur les 4 côtés, avec natte cannelée
- 1 poignée en arceau
- 1 paire de supports à roulettes, avec roulettes nyon Ø 100 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.812.100 lichtblau / Bleu clair 564 572 890 14.249.010 1’200.00

Schubladenschränke fahrbar Armoire à tiroirs mobile 826.814

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 27E 
6 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 27E 
6 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 75 mm
- 2 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 200 mm
- Schubladen mit Einzelsicherung rechts
- 1 Abrollrand 4-seitig inkl. Rillenmatte
- 1 Schiebestange
- 1 Rollenträgerpaar mit Nylonrollen Ø 100 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 75 mm
- 2 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 200 mm
- Tiroirs à verrouillage individuel à droite
- Bord relevé sur les 4 côtés, avec natte cannelée
- 1 poignée en arceau
- 1 paire de supports à roulettes, avec roulettes nyon Ø 100 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.814.100 lichtblau / Bleu clair 564 572 890 14.247.010 1’299.00

Schubladenschränke fahrbar Armoire à tiroirs mobile 826.816

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 27E 
6 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 27E 
6 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 2 Schubladen 75 mm
- 3 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 150 mm
- Schubladen mit Einzelsicherung rechts
- 1 Abrollrand 4-seitig inkl. Rillenmatte
- 1 Schiebestange
- 1 Rollenträgerpaar mit Nylonrollen Ø 100 mm

- 2 tiroirs 75 mm
- 3 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 150 mm
- Tiroirs à verrouillage individuel à droite
- Bord relevé sur les 4 côtés, avec natte cannelée
- 1 poignée en arceau
- 1 paire de supports à roulettes, avec roulettes nyon Ø 100 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.816.100 lichtblau / Bleu clair 564 572 890 14.245.010 1’301.00

Schubladenschränke Armoires à tiroirs
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1
Schubladenschränke fahrbar Armoire à tiroirs mobile 826.870

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
5 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
5 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 150 mm
- 1 Schublade 300 mm
- Schubladen mit Einzelsicherung rechts
- 1 Abrollrand 4-seitig inkl. Rillenmatte
- 1 Schiebestange
- 1 Rollenträgerpaar mit Nylonrollen Ø 100 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 150 mm
- 1 tiroir 300 mm
- Tiroirs à verrouillage individuel à droite
- Bord relevé sur les 4 côtés, avec natte cannelée
- 1 poignée en arceau
- 1 paire de supports à roulettes, avec roulettes nyon Ø 100 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.870.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 990 14.374.010 1’335.00

Schubladenschränke fahrbar Armoire à tiroirs mobile 826.872

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
5 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
5 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 3 Schubladen 100 mm
- 2 Schubladen 200 mm
- Schubladen mit Einzelsicherung rechts
- 1 Abrollrand 4-seitig inkl. Rillenmatte
- 1 Schiebestange
- 1 Rollenträgerpaar mit Nylonrollen Ø 100 mm

- 3 tiroirs 100 mm
- 2 tiroirs 200 mm
- Tiroirs à verrouillage individuel à droite
- Bord relevé sur les 4 côtés, avec natte cannelée
- 1 poignée en arceau
- 1 paire de supports à roulettes, avec roulettes nyon Ø 100 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.872.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 990 14.397.010 1’352.00

Schubladenschränke fahrbar Armoire à tiroirs mobile 826.874

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
7 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
7 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Schublade 50 mm
- 2 Schubladen 75 mm
- 2 Schubladen 100 mm
- 2 Schubladen 150 mm
- Schubladen mit Einzelsicherung rechts
- 1 Abrollrand 4-seitig inkl. Rillenmatte
- 1 Schiebestange
- 1 Rollenträgerpaar mit Nylonrollen Ø 100 mm

- 1 tiroir 50 mm
- 2 tiroirs 75 mm
- 2 tiroirs 100 mm
- 2 tiroirs 150 mm
- Tiroirs à verrouillage individuel à droite
- Bord relevé sur les 4 côtés, avec natte cannelée
- 1 poignée en arceau
- 1 paire de supports à roulettes, avec roulettes nyon Ø 100 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.874.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 990 14.372.010 1’539.00

Schubladenschränke Armoires à tiroirs
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1
Schubladenschränke fahrbar Armoire à tiroirs mobile 826.876

• LISTA Selection 75
 

• LISTA Selection 75
 
27 x 36E 
7 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
7 tiroirs (à extension totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 2 Schubladen 75 mm
- 4 Schubladen 100 mm
- 1 Schublade 150 mm
- Schubladen mit Einzelsicherung rechts
- 1 Abrollrand 4-seitig inkl. Rillenmatte
- 1 Schiebestange
- 1 Rollenträgerpaar mit Nylonrollen Ø 100 mm

- 2 tiroirs 75 mm
- 4 tiroirs 100 mm
- 1 tiroir 150 mm
- Tiroirs à verrouillage individuel à droite
- Bord relevé sur les 4 côtés, avec natte cannelée
- 1 poignée en arceau
- 1 paire de supports à roulettes, avec roulettes nyon Ø 100 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.876.100 lichtblau / Bleu clair 564 725 990 14.373.010 1’554.00

Kommissionierwagen Chariot d’atelier 825.290

• LISTA
 

• LISTA
 
27 x 36E 
3 Schubladen (Vollauszug), Tragkraft pro Schublade 75 kg

27 x 36E 
3 tiroirs (extraction totale), charge admissible 75 kg / tiroir

- 1 Profilgerippe mit Nylonrollen Ø 100 mm
- 1 Abrollrand 4-seitig inkl. Rillenmatte
- 1 Schiebestange
- 1 Schublade 50 mm
- 1 Schublade 100 mm
- 1 Schublade 150 mm
- Schubladen mit Einzelsicherung rechts

- 1 châssis en profilés avec roues en nylon Ø 100 mm
- Bord relevé sur les 4 côtés, avec natte cannelée
- 1 poignée en arceau
- 1 tiroir 50 mm
- 1 tiroir 100 mm
- 1 tiroir 150 mm
- Tiroirs à verrouillage individuel à droite

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

825.290.101 lichtblau RAL 5012 / Bleu clair RAL 5012 564 733 760 70.632.010 1’076.00

Schubladenschränke Armoires à tiroirs
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1
Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.315

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 18 x 27 Einheiten Pour tiroir 18 x 27 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 306 x 459 mm - Dimensions utiles tiroir 306 x 459 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.315.100 50 80.639.000 16.50
826.315.120 75 80.640.000 19.50
826.315.140 100 80.641.000 25.00
826.315.160 150 80.642.000 30.50

Lieferumfang:
- 2 Schlitzwände 27 E
- 6 Trennbleche 6 E

Inclus dans la livraison:
- 2 parois à fentes 27 E
- 6 tôles de séparation 6 E

Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.316

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 18 x 27 Einheiten Pour tiroir 18 x 27 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 306 x 459 mm - Dimensions utiles tiroir 306 x 459 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.316.100 50 80.643.000 8.00
826.316.120 75 80.644.000 8.80
826.316.140 100 80.645.000 12.00
826.316.160 150 80.646.000 14.00

Lieferumfang:
- 1 Schlitzwand 27 E
- 2 Trennbleche 9 E

Inclus dans la livraison:
- 1 paroi à fentes 27 E
- 2 tôles de séparation 9 E

Zubehör Accessoires
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1
Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.329

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 27 x 36 Einheiten 
 
Satz 100.270.000/100.271.000/100.272.000/100.273.000 beste-
hend aus: 
1 Schlitzwand 36 E 
1 Trennblech 12 E 
1 Trennblech 15 E 
 
Satz 100.275.000/100.276.000/100.277.000/100.278.000 beste-
hend aus: 
2 Schlitzwände 36 E 
3 Trennbleche 9 E

Pour tiroir unité 27 x 36 
 
Jeu 100.270.000/100.271.000/100.272.000/100.273.000  
composé de: 
1 paroi à fentes 36 E 
1 tôle de séparation 12 E 
1 tôle de séparation 15 E 
 
Jeu 100.275 / 100.276 / 100.277 / 100.278  
composé de: 
2 parois à fentes 36 E 
3 tôle de séparation 9 E

- Schubladen-Nutzgrösse 459 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 459 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.329.080 75 100.270.000 10.00
826.329.100 75 100.275.000 17.00
826.329.085 100-125 100.271.000 12.50
826.329.120 100-125 100.276.000 22.50
826.329.090 150 100.272.000 15.50
826.329.140 150 100.277.000 27.00
826.329.095 200 100.273.000 20.00
826.329.160 200 100.278.000 32.00

Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.331

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 27 x 36 Einheiten Pour tiroir 27 x 36 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 459 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 459 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.331.100 50 100.244.000 24.50
826.331.120 75 100.245.000 27.50
826.331.140 100-125 100.246.000 35.50
826.331.160 150 100.247.000 41.00

Lieferumfang:
- 2 Schlitzwände 36 E
- 10 Trennbleche 9 E

Inclus dans la livraison:
- 2 parois à fentes 36 E
- 10 tôles de séparation 9 E

Zubehör Accessoires
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1
Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.408

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 36 x 27 Einheiten Pour tiroir 36 x 27 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 612 x 459 mm - Dimensions utiles tiroir 612 x 459 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.408.100 50 100.950.000 45.00
826.408.120 75 100.951.000 51.00
826.408.140 100 100.952.000 67.00
826.408.160 150 100.953.000 81.00

Lieferumfang:
- 5 Schlitzwände 27 E
- 18 Trennbleche 6 E

Inclus dans la livraison:
- 5 parois à fentes 27 E
- 18 tôles de séparation 6 E

Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.464

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 36 x 36 Einheiten Pour tiroir 36 x 36 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 612 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 612 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.464.100 75 100.348.000 27.00
826.464.120 100-125 100.349.000 33.00
826.464.140 150 100.350.000 39.00
826.464.160 200 100.351.000 52.00

Lieferumfang:
- 2 Schlitzwände 36 E
- 8 Trennbleche 12 E

Inclus dans la livraison:
- 2 parois à fentes 36 E
- 8 tôles de séparation 12 E

Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.465

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 36 x 36 Einheiten Pour tiroir 36 x 36 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 612 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 612 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.465.100 75 100.343.000 41.50
826.465.120 100-125 100.344.000 53.00
826.465.140 150 100.345.000 62.00
826.465.160 200 100.346.000 74.00
826.465.180 250   80.689.000 90.00

Lieferumfang:
- 3 Schlitzwände 36 E
- 15 Trennbleche 9 E

Inclus dans la livraison:
- 3 parois à fentes 36 E
- 15 tôles de séparation 9 E

Zubehör Accessoires
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1
Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.466

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 36 x 36 Einheiten Pour tiroir 36 x 36 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 612 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 612 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.466.100 50 100.333.000 46.00
826.466.120 75 100.334.000 53.00
826.466.140 100-125 100.335.000 68.00

Lieferumfang:
- 4 Schlitzwände 36 E
- 12 Trennbleche 6 E
- 9 Trennbleche 9 E

Inclus dans la livraison:
- 4 parois à fentes 36 E
- 12 tôles de séparation 6 E
- 9 tôles de séparation 9 E

Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.467

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 36 x 36 Einheiten Pour tiroir 36 x 36 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 612 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 612 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.467.100 75 100.330.000 55.00

Lieferumfang:
- 5 Schlitzwände 36 E
- 20 Trennbleche 6 E

Inclus dans la livraison:
- 5 parois à fentes 36 E
- 20 tôles de séparation 6 E

Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.474

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 54 x 27 Einheiten Pour tiroir 54 x 27 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 918 x 459 mm - Dimensions utiles tiroir 918 x 459 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.474.100 50 80.015.000 29.50
826.474.120 75 80.016.000 32.50
826.474.140 100-125 80.017.000 42.50
826.474.160 150 80.018.000 51.00
826.474.180 200 80.019.000 65.00

Lieferumfang:
- 4 Schlitzwände 27 E
- 2 Trennbleche 9 E
- 3 Trennbleche 12 E

Inclus dans la livraison:
- 4 parois à fentes 27 E
- 2 tôles de séparation 9 E
- 3 tôles de séparation 12 E

Zubehör Accessoires
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1
Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.479

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 54 x 36 Einheiten Pour tiroir 54 x 36 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 918 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 918 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.479.100 50 80.479.000 44.00
826.479.120 75 80.395.000 49.00
826.479.140 100-125 80.396.000 65.00
826.479.160 150 80.397.000 76.00
826.479.180 200 80.398.000 91.00

Lieferumfang:
- 5 Schlitzwände 36 E
- 12 Trennbleche 9 E

Inclus dans la livraison:
- 5 parois à fentes 36 E
- 12 tôles de séparation 9 E

Schlitzwände Paroi à fentes 826.500

• LISTA
 

• LISTA
 
für Längs- und Querunterteilung der Schubladen Pour la subdivision longitudinale et transversale

- Stahlblech
- lackiert
- grau

- En tôle d’acier
- Exécution laquée
- Couleur: gris

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

Länge mm
Longueur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Einheiten
unités

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.500.100 50 456 31.5 27 80.085.000 5.50
826.500.140 50 610 31.5 36 80.088.000 5.70
826.500.180 75 456 50 27 80.089.000 5.90
826.500.220 75 610 50 36 80.091.000 6.20
826.500.260 100/125 456 75 27 80.095.000 8.20
826.500.300 100/125 610 75 36 80.097.000 8.50
826.500.340 150 456 125 27 80.101.000 10.00
826.500.380 150 610 125 36 80.103.000 11.00
826.500.420 200 456 175 27 80.107.000 12.50
826.500.440 200 610 175 36 80.108.000 12.50
826.500.480 250 456 225 27 80.220.000 14.50
826.500.500 250 610 225 36 80.221.000 15.00
826.500.540 300 456 275 27 80.111.000 16.50
826.500.560 300 610 275 36 80.112.000 17.00

Schlitzwände einseitig Parois à fentes sur un seul côté 826.505

• LISTA
 

• LISTA
 
für Kombination von Einsatzkästen, Schlitzwänden und Trennblechen Pour combiner godets, parois à fentes et tôles de séparation

- Stahlblech
- lackiert
- grau

- En tôle d’acier
- Exécution laquée
- Couleur: gris

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

Länge mm
Longueur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Einheiten
unités

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.505.100 50 456 31.5 27 80.084.000 7.40
826.505.120 50 610 31.5 36 80.087.000 10.50

Zubehör Accessoires
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1
Trennwände Paroi de séparation 826.510

• LISTA
 

• LISTA
 
für Längs- und Querunterteilung der Schubladen Pour la subdivision longitudinale et transversale

- Stahlblech
- lackiert
- grau

- En tôle d’acier
- Exécution laquée
- Couleur: gris

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

Länge mm
Longueur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Einheiten
unités

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.510.120 50 456 31.5 27 80.237.000 3.40
826.510.160 50 610 31.5 36 80.239.000 4.80
826.510.200 75 456 50 27 80.121.000 3.80
826.510.240 75 610 50 36 80.123.000 4.90
826.510.280 100/125 456 75 27 80.127.000 4.80
826.510.320 100/125 610 75 36 80.129.000 5.20
826.510.360 150/175 456 125 27 80.133.000 5.90
826.510.400 150/175 610 125 36 80.135.000 6.10
826.510.440 200/225 456 175 27 80.139.000 7.50
826.510.480 200/225 610 175 36 80.141.000 7.90

Zubehör Accessoires
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1
Trennbleche Séparation en tôle 826.515

• LISTA
 

• LISTA
 
für beliebige Feinunterteilung der Schubladen Pour la subdivision fine des tiroirs selon les besoins

- Aluminium - Aluminium

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

Länge mm
Longueur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Einheiten
unités

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.515.100 50 31 27 2 100.836.000 0.90
826.515.120 50 48 27 3 100.837.000 0.90
826.515.140 50 65 27 4 100.838.000 1.00
826.515.160 50 82 27 5 100.839.000 1.00
826.515.180 50 98 27 6 100.840.000 1.10
826.515.200 50 116 27 7 100.841.000 1.20
826.515.220 50 133 27 8 100.842.000 1.30
826.515.240 50 149 27 9 100.843.000 1.40
826.515.260 50 167 27 10 100.844.000 1.50
826.515.280 50 201 27 12 100.845.000 1.60
826.515.285 50 252 27 15 100.846.000 1.90
826.515.290 50 303 27 18 100.847.000 2.00
826.515.300 75 48 50 3 100.848.000 1.00
826.515.320 75 65 50 4 100.849.000 1.10
826.515.340 75 82 50 5 100.850.000 1.20
826.515.360 75 98 50 6 100.851.000 1.30
826.515.380 75 116 50 7 100.852.000 1.40
826.515.400 75 133 50 8 100.853.000 1.50
826.515.420 75 149 50 9 100.854.000 1.60
826.515.440 75 167 50 10 100.855.000 1.70
826.515.460 75 201 50 12 100.856.000 1.90
826.515.465 75 252 50 15 100.857.000 2.00
826.515.470 75 302 50 18 100.858.000 2.10
826.515.480 100/125 48 75 3 100.859.000 1.20
826.515.500 100/125 65 75 4 100.860.000 1.30
826.515.520 100/125 82 75 5 100.861.000 1.50
826.515.540 100/125 98 75 6 100.862.000 1.50
826.515.560 100/125 116 75 7 100.863.000 1.60
826.515.580 100/125 133 75 8 100.864.000 1.70
826.515.600 100/125 149 75 9 100.865.000 1.90
826.515.620 100/125 167 75 10 100.866.000 1.90
826.515.640 100/125 201 75 12 100.867.000 2.00
826.515.645 100/125 252 75 15 100.868.000 2.10
826.515.650 100/125 303 75 18 100.869.000 2.20
826.515.660 150/175 98 125 6 100.870.000 1.70
826.515.680 150/175 116 125 7 100.871.000 1.70
826.515.700 150/175 133 125 8 100.872.000 1.90
826.515.720 150/175 149 125 9 100.873.000 2.00
826.515.740 150/175 167 125 10 100.874.000 2.00
826.515.760 150/175 201 125 12 100.875.000 2.40
826.515.765 150/175 252 125 15 100.876.000 2.80
826.515.770 150/175 303 125 18 100.877.000 3.40
826.515.780 200 133 175 8 100.878.000 2.10
826.515.800 200 149 175 9 100.879.000 2.60
826.515.820 200 167 175 10 100.880.000 2.90
826.515.840 200 201 175 12 100.881.000 3.60
826.515.880 200 303 175 18 100.883.000 4.70
826.515.900 300-400 149 275 9 100.884.000 4.00

Zubehör Accessoires



www.d-a.ch  Debrunner Acifer44

1
Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.312

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 18 x 27 Einheiten Pour tiroir 18 x 27 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 306 x 459 mm - Dimensions utiles tiroir 306 x 459 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.312.100 50-300 80.378.000 31.50

Lieferumfang:
- 6 Muldenteile 3-teilig, Ø 45 mm
- 20 Muldenwände 3-teilig, Ø 45 mm

Inclus dans la livraison:
- 6 godets en 3 parties, Ø 45 mm
- 20 séparations de godets en 3 parties, Ø 45 mm

Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.319

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 27 x 27 Einheiten Pour tiroirs 27 x 27 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 459 x 459 mm - Dimensions utiles tiroir 459 x 459 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.319.100 50 80.657.000 47.00

Lieferumfang:
- 9 Muldenteile 3-teilig, Ø 45 mm
- 30 Muldenwände 3-teilig, Ø 45 mm

Inclus dans la livraison:
- 9 godets en 3 parties, Ø 45 mm
- 30 séparations de godets en 3 parties, Ø 45 mm

Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.326

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 27 x 36 Einheiten Pour tiroir 27 x 36 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 459 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 459 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

LISTA für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

CHF/Sz
CHF/jeu

826.326.120 100.286.000 50 57.00

Lieferumfang:
- 4 Muldenteile 3-teilig, Ø 45 mm
- 20 Muldenwände 3-teilig, Ø 45 mm
- 8 Muldenteile 2-teilig, Ø 70 mm
- 10 Muldenwände 2-teilig, Ø 70 mm

Inclus dans la livraison:
- 4 godets en 3 parties, Ø 45 mm
- 20 séparations de godets en 3 parties, Ø 45 mm
- 8 godets en 2 parties, Ø 70 mm
- 10 séparations de godets en 2 parties, Ø 70 mm

Zubehör Accessoires
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1
Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.327

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 27 x 36 Einheiten Pour tiroir 27 x 36 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 459 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 459 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.327.100 50 100.284.000 60.00

Lieferumfang:
- 4 Muldenteile 4-teilig, Ø 33 mm
- 20 Muldenwände 4-teilig, Ø 33 mm
- 8 Muldenteile 3-teilig, Ø 45 mm
- 10 Muldenwände 3-teilig, Ø 45 mm

Inclus dans la livraison:
- 4 godets en 4 parties, Ø 33 mm
- 20 séparations de godets en 4 parties, Ø 33 mm
- 8 godets en 3 parties, Ø 45 mm
- 10 séparations de godets en 3 parties, Ø 45 mm

Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.328

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 27 x 36 Einheiten 
 
Satz 100.288.000 bestehend aus: 
16 Einsatzkästen mit Mittelwand 75 x 75 mm 
16 Einsatzkästen 75 x 75 mm 
4 Einsatzkästen 150 x 75 mm 
2 Einsatzkästen 150 x 150 mm 
 
Satz 100.291.000 bestehend aus: 
16 Einsatzkästen 75 x 75 mm 
8 Einsatzkästen 150 x 75 mm 
4 Einsatzkästen 150 x 150 mm 
 
Satz 100.292.000/100.293.000/100.294.000 bestehend aus: 
12 Einsatzkästen 150 x 75 mm 
6 Einsatzkästen 150 x 150 mm

Pour tiroir 27 x 36 unités 
 
Jeu 100.288.000 composé de: 
16 casiers avec paroi médiane 75 x 75 mm 
16 casiers 75 x 75 mm 
4 casiers 150 x 75 mm 
2 casiers 150 x 150 mm 
 
Jeu 100.291.000 composé de: 
16 casiers 75 x 75 mm 
8 casiers 150 x 75 mm 
4 casiers 150 x 150 mm 
 
Jeu 100.292.000/100.293.000/100.294.000 composé de: 
12 casiers 150 x 75 mm 
6 casiers 150 x 150 mm

- Schubladen-Nutzgrösse 459 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 459 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.328.090 50 100.288.000 65.00
826.328.095 75 100.291.000 65.00
826.328.100 50 100.292.000 41.50
826.328.120 75 100.293.000 53.00
826.328.140 100-125 100.294.000 83.00

100.291

Zubehör Accessoires
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1
Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.406

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 27 x 36 Einheiten 
 
Satz 100.283.000 bestehend aus: 
12 Muldenteile 4-teilig, Ø 33 mm 
50 Muldenwände 4-teilig, Ø 33 mm

Pour tiroir 27 x 36 unités 
 
jeu 100.283.000 composé de: 
12 godets en 4 parties, Ø 33 mm 
50 séparations de godets en 4 parties, Ø 33 mm

- Schubladen-Nutzgrösse 459 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 459 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.406.090 50 100.283.000 70.00

Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.405

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 36 x 27 
 
bestehend aus: 
 
6 Muldenteile 3-teilig 
20 Muldenwände 3-teilig 
6 Muldenteile 2-teilig 
10 Muldenwände 2-teilig

Pour tiroirs 36 x 27 
 
Composé de: 
 
6 godets en 3 parties 
20 parois de godets en 3 parties 
6 godets en 2 parties 
10 parois de godets en 2 parties

- Schubladen-Nutzgrösse 612 x 459 mm - Dimensions utiles tiroir 612 x 459 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.405.100 50 100.313.000 58.00

Zubehör Accessoires
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1
Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.461

• LISTA
 

• LISTA
 
- Schubladen-Nutzgrösse 612 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 612 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.461.100 50 100.318.000 84.00
826.461.120 50 100.319.000 87.00
826.461.140 50 100.320.000 87.00
826.461.160 50 100.322.000 74.00

826.461.100 Bestehend aus
- 8 Muldenteile 4-teilig, Ø 33 mm 
- 30 Muldenwände 4-teilig, Ø 33 mm 
- 8 Muldenteile 3-teilig, Ø 45 mm 
- 20 Muldenwände 3-teilig, Ø 45 mm

826.461.120 Bestehend aus
- 4 Muldenteile 4-teilig, Ø 33 mm 
- 30 Muldenwände 4-teilig, Ø 33 mm 
- 8 Muldenteile 3-teilig, Ø 45 mm 
- 20 Muldenwände 3-teilig, Ø 45 mm 
- 4 Muldenteile 2-teilig, Ø 70 mm 
- 10 Muldenwände 2-teilig, Ø 70 mm

826.461.140 Bestehend aus
- 16 Muldenteile 3-teilig, Ø 45 mm 
- 60 Muldenwände 3-teilig, Ø 45 mm

826.461.160 Bestehend aus
- 16 Muldenteile 2-teilig, Ø 70 mm 
- 40 Muldenwände 2-teilig, Ø 70 mm

826.461.100 Composé de
- 8 godets en 4 pces, Ø 33 mm 
- 30 parois de godets en 4 pces, Ø 33 mm 
- 8 godets en 3 pces, Ø 45 mm 
- 20 parois de godets en 3 pces, Ø 45 mm

826.461.120 Composé de
- 4 godets en 4 pces, Ø 33 mm 
- 30 parois de godets en 4 pces, Ø 33 mm 
- 8 godets en 3 pces, Ø 45 mm 
- 20 parois de godets en 3 pces, Ø 45 mm 
- 4 godets en 2 pces, Ø 70 mm 
- 10 parois de godets en 2 pces, Ø 70 mm

826.461.140 Composé de
- 16 godets en 3 pces, Ø 45 mm 
- 60 parois de godets en 3 pces, Ø 45 mm

826.461.160 Composé de
- 16 godets en 2 pces, Ø 70 mm 
- 40 parois de godets en 2 pces, Ø 70 mm

Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.477

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 54 x 36 Einheiten Pour tiroir 54 x 36 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 918 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 918 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.477.100 50 80.388.000 107.00

Lieferumfang:
- 8 Muldenteile 4-teilig, Ø 33 mm
- 20 Muldenwände 4-teilig, Ø 33 mm
- 8 Muldenteile 3-teilig, Ø 45 mm
- 10 Muldenteile 3-teilig
- 8 Muldenteile 2-teilig, Ø 70 mm
- 10 Muldenwände 2-teilig, Ø 70 mm

Inclus dans la livraison:
- 8 godets, en 4 parties, Ø 33 mm
- 20 séparations de godets en 4 parties, Ø 33 mm
- 8 godets en 3 parties, Ø 45 mm
- 10 godets en 3 pces
- 8 godets en 2 parties, Ø 70 mm
- 10 séparations de godets en 2 parties, Ø 70 mm

Zubehör Accessoires
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1
Muldenteile Support à godets 826.556

• LISTA
 

• LISTA
 
für empfindliche Schneide- und Kontrollwerkzeuge Pour outils de coupe fragiles et instruments de contrôle

- ABS-Kunststoff
- rot
- 153 x 153 x 27 mm
- in Abständen von 14 mm geschlitzt

- Plastique ABS
- Couleur: rouge
- 153 x 153 x 27 mm
- Rainures tous les 14 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Anzahl Mulden
Nombre de godets

max. Werkzeug-Ø mm
Ø max. d’outil mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.556.100 4 33 153 153 27 100.158.000 4.00
826.556.120 3 45 153 153 27 100.157.000 3.80
826.556.140 2 70 153 153 27 100.156.000 3.60

Zubehör:
- 826.561  Muldentrennwände

Accessoires:
- 826.561  Séparation pour godets

Muldentrennwände Séparation pour godets 826.561

• LISTA
 

• LISTA
 
- Polypropylen-Kunststoff
- rot

- Polypropylène
- Couleur: rouge

WE
Art. Nr.
No d’art.

Anzahl Mulden
Nombre de godets

max. Werkzeug-Ø mm
Ø max. d’outil mm

LISTA CHF/Pkt
CHF/pqt

826.561.102 4 33 134.044.000 10 4.70
826.561.122 3 45 134.040.000 10 4.70
826.561.142 2 70 134.020.000 10 4.70

passend zu:
- 826.556  Muldenteile

convient pour:
- 826.556  Support à godets

Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.462

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 36 x 36 Einheiten Pour tiroir 36 x 36 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 612 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 612 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.462.100 50 100.380.000 67.00
826.462.120 75 100.381.000 85.00

Lieferumfang:
- 16 Einsatzkästen 75 x 75 mm
- 16 Einsatzkästen 150 x 75 mm
- 4 Einsatzkästen 150 x 150 mm

Inclus dans la livraison:
- 16 casiers 75 x 75 mm
- 16 casiers 150 x 75 mm
- 4 casiers 150 x 150 mm

Zubehör Accessoires
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1
Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.463

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 36 x 36 Einheiten Pour tiroir 36 x 36 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 612 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 612 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.463.100 50 100.389.000 55.00
826.463.120 75 100.390.000 71.00
826.463.140 100-125 100.391.000 110.00

Lieferumfang:
- 16 Einsatzkästen 150 x 75 mm
- 8 Einsatzkästen 150 x 150 mm

Inclus dans la livraison:
- 16 casiers 150 x 75 mm
- 8 casiers 150 x 150 mm

Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.473

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 54 x 27 Einheiten Pour tiroir 54 x 27 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 918 x 459 mm - Dimensions utiles tiroir 918 x 459 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.473.100 50 80.043.000 75.00
826.473.120 75 80.044.000 95.00

Lieferumfang:
- 20 Einsatzkästen 75 x 75 mm
- 14 Einsatzkästen 150 x 75 mm
- 6 Einsatzkästen 150 x 150 mm

Inclus dans la livraison:
- 20 casiers 75 x 75 mm
- 14 casiers 150 x 75 mm
- 6 casiers 150 x 150 mm

Einteilungsmaterialsätze Set de matériel de subdivision 826.478

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladen 54 x 36 Einheiten Pour tiroir 54 x 36 unités

- Schubladen-Nutzgrösse 918 x 612 mm - Dimensions utiles tiroir 918 x 612 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.478.100 50 80.450.000 94.00
826.478.120 75 80.407.000 117.00

Lieferumfang:
- 20 Einsatzkästen 75 x 75 mm
- 14 Einsatzkästen 150 x 75 mm
- 12 Einsatzkästen 150 x 150 mm

Inclus dans la livraison:
- 20 casiers 75 x 75 mm
- 14 casiers 150 x 75 mm
- 12 casiers 150 x 150 mm

Zubehör Accessoires
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1
Einsatzkästen Casier 826.520

• LISTA
 

• LISTA
 
für die Lagerung von Klein- und Normteilen Pour petites pièces et pièces normalisées

- Polystyrol-Kunststoff
- rot

- Polystyrène
- Couleur: rouge

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Fronthöhe mm
Pour hauteur frontale mm

Masse mm
Dimensions mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.520.100 50*   75 x   75 x  26 100.073.000 1.70
826.520.120 50   75 x   75 x  26 100.077.000 1.60
826.520.140 50 150 x   75 x  26 100.079.000 1.90
826.520.160 50 150 x 150 x  26 100.075.000 3.30
826.520.180 75   75 x   75 x  46 100.076.000 1.90
826.520.200 75 150 x   75 x  46 100.078.000 2.60
826.520.210 75**   50 x 100 x  46 146.202.000 1.80
826.520.220 75 150 x 150 x  46 100.074.000 3.90
826.520.240 100 150 x   75 x  71 100.081.000 4.40
826.520.260 100 150 x 150 x  71 100.080.000 5.10

§* mit fester Mittelwand 
** mit Unterteilungsmöglichkeit 1 x

* avec paroi médiane fixe 
** 1 subdivision possible

Zubehör:
- 826.595  Beschriftungsgriffe

Accessoires:
- 826.595  Porte-étiquette

Haltestifte mit Mutter Goujon d’arrêt avec écrou 826.525

• LISTA
 

• LISTA
 
zum Festhalten und zur Begrenzung unregelmässig geformter 
Werkzeuge. Die Haltestifte werden auf den gelochten Schub-
ladenboden geschraubt

Pour maintenir et délimiter les outils de forme irrégulière.  
Le goujon d’arrêt se visse sur le fond perforé du tiroir

- Stift Ø 6 mm - Goujon Ø 6 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Pkt
CHF/pqt

826.525.102 27 134.036.000 10 5.90
826.525.122 52 134.054.000 10 7.10
826.525.142 77 134.057.000 10 9.50

Fräserhalter mit Mutter Ergot porte-outils avec écrou 826.530

• LISTA
 

• LISTA
 
für die Lagerung von Werkzeugen mit Bohrungen. Durch Aufeinan-
derschrauben lassen sich die Fräserhalter beliebig verlängern

Pour les outils comportant un trou. Les ergots peuvent rallongés à 
volonté en les vissant l’un sur l’autre

- ABS-Kunststoff
- rot

- Plastique ABS
- Couleur: rouge

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Pkt
CHF/pqt

826.530.110 12.2 26 100.096.000 10 21.00
826.530.130 15.5 26 100.097.000 10 21.00
826.530.150 21.5 26 100.098.000 10 21.00
826.530.170 25 26 100.103.000 5 21.00
826.530.190 26.5 26 100.099.000 5 21.00
826.530.210 31.2 26 100.100.000 5 21.00
826.530.230 39.5 26 100.101.000 5 21.00
826.530.250 49.5 26 100.102.000 5 21.00

Zubehör Accessoires
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Welleneinsätze Fond ondulé 826.540

• LISTA
 

• LISTA
 
17-teilig, als Ablage für Dorne, Körner, Durchschläge usw. Avec 17 emplacements pour broches, pointeaux, poinçons, etc.

- Stahlblech
- lackiert
- grau
- mit Trennwand

- En tôle d’acier
- Exécution laquée
- Couleur: gris
- Avec paroi de séparation

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

LISTA CHF/Sz
CHF/jeu

826.540.100 457 x 203 x 5 100.295.000 13.00

Inbusschlüssel-Einsätze Casier pour clés à six pans 826.565

• LISTA
 

• LISTA
 
für die Lagerung von Inbusschlüssel 1.5 - 10 mm Pour clés Inbus de 1.5 à 10 mm

- Polystyrol-Kunststoff
- rot

- Polystyrène
- Couleur: rouge

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.565.100 148 x 148 x 26 100.120.000 12.50

Schlitzteilbleche Support râtelier 826.570

• LISTA
 

• LISTA
 
für die Ablage von Gabelschlüssel usw. Pour accrocher les clés à fourche, etc.

- Aluminium - Aluminium

WE
Art. Nr.
No d’art.

Schlitzteilung mm
Nombre de fentes mm

Länge mm
Longueur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.570.100 20 610 27 80.081.000 9.60
826.570.120 32 610 27 80.082.000 9.10

Prismenhalter-Paare Paire de supports prismatiques 826.575

• LISTA
 

• LISTA
 
die Prismenhalter werden horizontal oder vertikal auf den 
 gelochten Schubladenboden geschraubt

Ces supports se vissent horizontalement ou verticalement sur le 
fond perforé des tiroirs

- ABS-Kunststoff
- rot

- Plastique ABS
- Couleur: rouge

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

LISTA CHF/Pr
CHF/pre

826.575.100 25 x 75 x 52 80.077.000 5.30

Zubehör Accessoires
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Beschriftungsreiter Porte-étiquette 826.590

• LISTA
 

• LISTA
 
- Kunststoff
- schwarz

- Plastique
- Couleur: noir

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

LISTA Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Pkt
CHF/pqt

826.590.103 27 x 12 134.029.000 20 15.00
826.590.123 47 x 12 134.049.000 20 15.00
826.590.143 47 x 18 134.052.000 20 15.00

Lieferumfang:
- Papier
- Klarsichtfolie

Inclus dans la livraison:
- Papier
- Feuille transparente

Beschriftungsgriffe Porte-étiquette 826.595

• LISTA
 

• LISTA
 
zum Einstecken in die Nut der Einsatzkästen A insérer dans la rainure des casiers

- Kunststoff
- rot

- Plastique
- Couleur: rouge

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

LISTA Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Pkt
CHF/pqt

826.595.102 47 x 12 134.034.000 20 14.00

Lieferumfang:
- Papier
- Klarsichtfolie

Inclus dans la livraison:
- Papier
- Feuille transparente

passend zu:
- 826.520  Einsatzkästen

convient pour:
- 826.520  Casier

Werkzeughalter für ISO-SK Werkzeuge Bloc-support pour outils ISO-SK 826.650

• LISTA
 

• LISTA
 
für die Aufnahme voreingestellter Werkzeuge, zusammen mit den 
Werkzeugwechselrahmen bilden sie das Grundelement für die 
stehende Lagerung, für sämtliche gängigen Werkzeugaufnahmen 
lieferbar

Pour le rangement des outils préréglés. Conjointement avec les 
cadres interchangeables, ces blocs-support constituent l’élément 
de base pour le rangement vertical. Livrable pour toutes les 
queues d’outils usuelles.

- Kunststoff
- rot
- mit Schnappverschluss

- Plastique
- Couleur: rouge
- A encliqueter

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Werkzeug
pour outil

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.650.100 ISO-SK 30 12.880.000 5.00
826.650.120 ISO-SK 40 12.062.000 6.00
826.650.140 ISO-SK 50 12.875.000 7.00

Zubehör Accessoires
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Werkzeughalter für Werkzeuge VDI 3425, Bl. 2 + 3 Bloc-support pour outils VDI 3425, feuille 2 et 3 826.652

• LISTA
 

• LISTA
 
für die Aufnahme voreingestellter Werkzeuge, zusammen mit den 
Werkzeugwechselrahmen bilden sie das Grundelement für die 
stehende Lagerung, für sämtliche gängigen Werkzeugaufnahmen 
lieferbar

Pour le rangement des outils préréglés. Conjointement avec les 
cadres interchangeables, ces blocs-support constituent l’élément 
de base pour le rangement vertical. Livrable pour toutes les 
queues d’outils usuelles.

- Kunststoff
- rot
- mit Schnappverschluss

- Plastique
- Couleur: rouge
- A encliqueter

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Werkzeug
pour outil

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.652.100 30 zyl. 12.887.000 6.00
826.652.120 40 zyl. / MK 5 12.886.000 7.00

Werkzeughalter für Hohlschaft-Kegel HSK Bloc-support pour tiges forées coniques HSK 826.653

• LISTA
 

• LISTA
 
für die Aufnahme voreingestellter Werkzeuge, zusammen mit den 
Werkzeugwechselrahmen bilden sie das Grundelement für die 
stehende Lagerung, für sämtliche gängigen Werkzeugaufnahmen 
lieferbar

Pour le rangement des outils préréglés. Conjointement avec les 
cadres interchangeables, ces blocs-support constituent l’élément 
de base pour le rangement vertical. Livrable pour toutes les 
queues d’outils usuelles.

- Kunststoff
- rot
- mit Schnappverschluss

- Plastique
- Couleur: rouge
- A encliqueter

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Werkzeug
pour outil

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.653.100 HSK 40-A+C / 50-B+D 15.318.000 6.50
826.653.120 HSK 50-A+C / 63-B+D 15.319.000 7.00
826.653.140 HSK 63-A+C / 80-B+D 15.320.000 7.50
826.653.180 HSK 100-A+C / 125-B+D 15.336.000 8.50

Rillenmatten Natte cannelée 826.610

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladenblöcke und Schubladenschränke Pour blocs tiroirs et armoires à tiroirs

- PVC
- schwarz

- PVC
- Couleur: noir

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Einheiten
unités

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.610.080 559 x 567 x 3 27 x 27 74.014.000 32.00
826.610.100 559 x 720 x 3 27 x 36 74.015.000 37.00
826.610.120 712 x 720 x 3 36 x 36 74.017.000 48.00

Zubehör Accessoires
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Kopftablare mit Rillenmatte Plateau de couverture avec natte cannelée 826.605

• LISTA
 

• LISTA
 
für Schubladenblöcke und Schubladenschränke Pour blocs tiroirs et armoires à tiroirs

- aus schwarzem Stahlblech
- dreiseitiger Abrollrand 20 mm

- En tôle d’acier noire
- Bords relevés 20 mm sur trois côtés

WE
Art. Nr.
No d’art.

Schrankgrösse mm
Grandeur d’armoire mm

Einheiten
unités

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.605.080 564 x 572 27 x 27 74.025.000 84.00
826.605.100 564 x 725 27 x 36 74.026.000 95.00
826.605.120 717 x 725 36 x 36 74.028.000 121.00

Lieferumfang:
- Rillenmatte aus PVC

Inclus dans la livraison:
- Natte cannelée en PVC

Antirutschmatten Natte antidérapante 826.580

• LISTA
 

• LISTA
 
für die schonende Ablage empfindlicher Teile Pour protéger les pièces et outils fragiles

- Nylon/PVC-Gittermatten
- anthrazit

- Natte grillagée en nylon/PVC
- Couleur: anthracite

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

für Schubladengrössen-Einheit
Pour unité de grandeur de tiroir

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.580.080 450 x 450 x 3 27 x 27 119.020.000 7.40
826.580.100 450 x 600 x 3 27 x 36 / 36 x 27 100.396.000 9.50
826.580.120 600 x 600 x 3 36 x 36 100.394.000 12.50
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Arbeitsplatzmatten Natte pour poste de travail 827.850

- Einzelmatte
- schwarz
- aus Nitrilkautschuk-Mix

- Natte seule
- Couleur: noir
- En nitrile mixte

Verwendung
Geeignet für Steh-, Geh- und Dreharbeitsplätze in der Montage

Applications
Pour postes de travail debout stationnaires ou avec déplacements, 
travaux de tournage

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Dicke mm
Épaisseur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.850.100 910 x 605 14 85.00

Arbeitsplatzmatten Natte pour poste de travail 827.851

- aus Nitrilkautschuk-Mix
- schwarz

- En nitrile mixte
- Couleur: noir

Verwendung
Geeignet für Steh-, Geh- und Dreharbeitsplätze in der Montage

Applications
Pour postes de travail debout stationnaires ou avec déplacements, 
travaux de tournage

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Dicke mm
Épaisseur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.851.100 670 x 795 14 Mittelstück / Pièce centrale 85.00
827.851.120 2x 275 x 795 14 Set Endstücke / Jeu de pièces terminales 85.00

Arbeitsplatzmatten Natte pour poste de travail 827.853

- Einzelmatte
- graphitgrau
- aus Polyurethan
- super elastisch
- Rundnoppen sind abgeflacht

- Natte seule
- Couleur: gris graphite
- En polyuréthane
- Super élastique
- Avec bosses rondes aplaties

Verwendung
Geeignet für Steh-, Geh- und Dreharbeitsplätze in der Montage

Applications
Pour postes de travail debout stationnaires ou avec déplacements, 
travaux de tournage

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Dicke mm
Épaisseur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.853.100 900 x 600 12.5 +je 20 mm Anlaufschräge / + biseau 20 mm biseau de chaque côté 129.00

Zubehör Accessoires
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Arbeitsplatzmatten Natte pour poste de travail 827.855

- Einzelmatte
- graphitgrau
- aus Polyurethan
- super elastisch
- Riffelstruktur
- mit leichten Nachschubfahrzeugen befahrbar

- Natte seule
- Couleur: gris graphite
- En polyuréthane
- Super élastique
- Structure striée
- Supporte le passage de véhicules de service légers

Verwendung
Geeignet für Steh-, Geh- und Dreharbeitsplätze in der Montage

Applications
Pour postes de travail debout stationnaires ou avec déplacements, 
travaux de tournage

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Dicke mm
Épaisseur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.855.100 900 x 600 12.5 +je 20 mm Anlaufschräge / + biseau 20 mm biseau de chaque côté 129.00

Stehkomfortfussmatten Natte de confort pour activités en position debout 816.890

• 3M
 

• 3M
 
- reduziert Bein- und Rückenschmerzen
- mit integriertem Kantenschutz
- aus extra starken, flexiblen Vinyl-Schlingen mit geschlossener 

Oberfläche
- gute Rutschhemmung
- verhindert ein Eindringen von Spänen und Kleinteilen in die Matte
- leichte Reinigung vor Ort

- Réduit les douleurs aux jambes et dorsales
- Protection des angles intégrée
- Structure épaisse et flexible en filaments de vinyle extrudés, 

surface plane
- Bonnes propriétés antidérapantes
- Empêche la pénétration de copeaux et de petites pièces
- Facile à nettoyer sur place

WC
Art. Nr.
No d’art.

Masse cm
Dimensions cm

Dicke mm
Épaisseur mm

CHF/Stk
CHF/pce

816.890.100 60 x 91 16 209.60
816.890.120 91 x 152 16 405.60
816.890.140 91 x 305 16 844.60
816.890.160 91 x 610 16 1’535.95

Zubehör Accessoires
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Flügeltürschränke Armoire avec porte à battants 826.483

• LISTA
 

• LISTA
 
- Stahlblechkonstruktion
- verzinkt
- Schrankgehäuse und Flügeltüren mit Drehbolzenlagerung
- 4 Verstellböden geschlitzt und verzinkt, Tragkraft 60 kg
- Klappschloss verschiedenschliessend

- Construction en tôle d’acier
- Exécution zinguée
- Portes montées sur le bâti par des pivots
- 4 rayons amovibles à fentes, capacité 60 kg
- Serrure à fermeture différente

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.483.100 lichtblau RAL 5012 / Bleu clair RAL 5012 1000 400 1950 60.418.010 677.00
826.483.110 lichtgrau RAL 7035 / Gris clair RAL 7035 1000 400 1950 60.418.020 677.00
826.483.120 lichtblau RAL 5012 / Bleu clair RAL 5012 1000 500 1950 60.419.010 701.00
826.483.130 lichtgrau RAL 7035 / Gris clair RAL 7035 1000 500 1950 60.419.020 701.00
826.483.140 lichtblau RAL 5012 / Bleu clair RAL 5012 1000 580 1950 62.149.010 755.00
826.483.150 lichtgrau RAL 7035 / Gris clair RAL 7035 1000 580 1950 62.149.020 755.00

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Garderobenschränke Armoires garderobe 826.491

• LISTA
 

• LISTA
 
- Stahlblechkonstruktion
- Gehäuse lichtgrau RAL 7035 lackiert
- Türen glatt
- Bandung rechts
- Zylinderschloss
- Tablar mit Kleiderstange und Haken

- Construction en tôle d’acier
- Boîtier laqué gris clair RAL 7035
- Portes lisses
- Gonds avec butée d’arrêt à droite
- Serrure à cylindre
- Rayon avec tringle et crochets

WE
Art. Nr.
No d’art.

Abteile
armoires

Türfarbe
Couleur de porte

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

826.491.120 2 lichtgrau / Gris clair 600 500 1700 94.414.020 445.00
826.491.130 2 lichtblau / Bleu clair 600 500 1700 94.414.010 445.00
826.491.140 3 lichtgrau / Gris clair 900 500 1700 94.405.020 643.00
826.491.150 3 lichtblau / Bleu clair 900 500 1700 94.405.010 643.00
826.491.160 4 lichtgrau / Gris clair 1200 500 1700 94.417.020 807.00
826.491.170 4 lichtblau / Bleu clair 1200 500 1700 94.417.010 807.00

Lieferumfang:
- zwei Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Universalschränke Armoires universelles
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Flügeltürschränke Armoire avec porte à battants 826.488

- Farbe lichtgrau RAL 7035
- 4 höhenverstellbare Fachböden
- Zylinderschloss

- Couleur: gris clair RAL 7035
- 4 rayons réglables en hauteur
- Serrure à cylindre

Verwendung
universell einsetzbar in Betrieb, Lager und Büro

Applications
Utilisation universelle: atelier, entrepôt, bureau, etc.

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Tragkraft pro Fachboden kg
Capacité par rayon kg

CHF/Stk
CHF/pce

826.488.100 950 400 1950 75 355.00

Umweltschränke Armoire pour produits dangereux 826.489

- Farbe lichtgrau RAL 7035
- 4 höhenverstellbare Fachböden
- 4 Auffangwannen
- Zylinderschloss

- Couleur: gris clair RAL 7035
- 4 rayons réglables en hauteur
- 4 bacs de récupération
- Serrure à cylindre

Verwendung
Zur sicheren Lagerung von wassergefährdeten Stoffen wie Öle, 
Fette, Farben, Reiniger oder auch Spritzmittel. Nicht für brennbare 
Flüssigkeiten geeignet.

Applications
Pour l’entreposage sécurisé de produits dangeureux pour l’environ-
nement, tels qu’huiles, graisses, peintures, nettoyants, produits à va-
poriser. Ne convient pas pour le stockage de produits inflammables.

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Tragkraft pro  
Fachboden kg
Capacité par  
rayon kg

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

826.489.100 950 400 1950 75 verzinkte-Auffangwannen / 
Bacs de récupération zingués

300 689.00

826.489.120 950 400 1950 75 PE-Auffangwannen / Bacs de 
récupération en PE

300 789.00

verzinkte-Auffangwannen
Bacs de récupération zingués

PE-Auffangwannen
Bacs de récupération en PE

Universalschränke Armoires universelles
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Grossraumschränke Armoire grande capacité 826.485

• THURMETALL TM-LINE
 

• THURMETALL TM-LINE
 
mit 146 Lagersichtbehälter 

-  40 x Grösse 2 gelb
-  70 x Grösse 3 rot
-  21 x Grösse 4 blau
-  15 x Grösse 5 Z gelb

Avec 146 bacs 

-  40 x gr. 2 jaune
-  70 x gr.  3 rouge
-  21 x gr.  4 bleu
-  15 x gr.  5 Z jaune

- Stahlblechkasten
- Türöffnungswinkel 180 Grad
- 3 Schubladen 100 mm Tragkraft 75 Kg
- 9 Fachböden verzinkt Tragkraft 100 Kg
- Schalengriff-Zylinderschloss

- Coffret en tôle d’acier
- Angle d’ouverture de porte 180°
- 3 tiroirs 100 mm capacité 75 kg
- 9 rayons zingués capacité 100 kg
- Poignée avec serrure à cylindre

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

826.485.100 lichtgrau RAL 7035 / Gris clair RAL 7035 1100 620 1950 1’985.00

Schwerlastschränke Armoire pour charges lourdes 826.487

• THURMETALL TM-LINE
 

• THURMETALL TM-LINE
 
- Stahlblechkasten
- Türöffnungswinkel 180 Grad
- 1 Schublade 75 mm Tragkraft 75 Kg
- 2 Schubladen 100 mm Tragkraft 100 Kg
- 3 Fachböden verzinkt Tragkraft 200 Kg
- Schalengriff-Zylinderschloss

- Coffret en tôle d’acier
- Angle d’ouverture de porte 180°
- 1 tiroir 75 mm, capacité 75 kg
- 2 tiroirs 100 mm, capacité 100 kg
- 3 rayons zingués, capacité 200 kg
- Poignée avec serrure à cylindre

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

826.487.100 lichtgrau RAL 7035 / Gris clair RAL 7035 1100 620 1950 1’185.00

Flipcharts Flipchart 895.220

- magnetisch
- zwei seitlich ausklappbare Papierhalter
- Blockhalter horizontal verschiebbar
- für alle gängigen Blockformate

- Magnétique
- 2 supports à papier latéraux dépliables
- Fixation de bloc déplaçable horizontalement
- Pour tous les formats de blocs courants

- Höhe verstellbar von/auf ....................................1100 - 1860 mm
- h x b ........................................................................ 970 x 660 mm

- Hauteur réglable de/à .........................................1100 - 1860 mm
- h x l ......................................................................... 970 x 660 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

895.220.100 Standard Plus 108.00

Universalschränke Armoires universelles
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Werkzeugwagen Chariot à outils 825.267

• KRAFTWERK® hightech 3908
 

• KRAFTWERK® hightech 3908
 
- 8 Schubladen - 8 tiroirs

WE
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

825.267.100 943 650 485 standard / Standard 895.00

Werkzeugwagen Chariot à outils 825.268

• KRAFTWERK® hightech 3909
 

• KRAFTWERK® hightech 3909
 
- 11 Schubladen - 11 tiroirs

WE
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

825.268.100 970 650 485 standard / Standard 995.00

Werkzeugwagen Chariot à outils 825.265

• KRAFTWERK® hightech LARGO
 

• KRAFTWERK® hightech LARGO
 
für 5 COMPLETO Schalen pro Schublade Pour 5 modules COMPLETO par tiroir

- 8 Schubladen
- mit Vollauszug

- 8 tiroirs
- À extension totale

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.265.100 3910 943 1000 485 1’595.00

Werkstattwagen Chariots d’atelier
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Werkzeugkoffer zu Werkstattwagen Corps de chariot à outils 825.294

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.294.100 3905 430 650 485 468.00

Werkstattwagen Chariots d’atelier
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Werkzeugwagen Chariot à outils 825.273

• KRAFTWERK® racing
 

• KRAFTWERK® racing
 
- 5 Schubladen
- ausgerüstet mit 287 Qualitäts-Werkzeugen

- 5 tiroirs
- Équipé de 287 outils de qualité

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.273.100 1098 998.00

Werkzeugwagen Chariot à outils 825.269

• KRAFTWERK® hightech
 

• KRAFTWERK® hightech
 
- 8 Schubladen
- ausgerüstet mit 313 Qualitäts-Werkzeugen

- 8 tiroirs
- Avec 313 outils de qualité

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.269.120 3908 - 49DEB 2’609.00

Werkzeugwagen Chariot à outils 825.271

• KRAFTWERK® hightech LARGO
 

• KRAFTWERK® hightech LARGO
 
- 8 Schubladen
- mit 464 Qualitäts-Werkzeugen
- ABS-Abdeckung mit Holzplatte

- 8 tiroirs
- Avec 464 outils de qualité
- Couvercle en ABS avec plateau en bois

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.271.100 3910-4915 943 1000 485 3’995.00

Werkzeugwagen Chariot à outils 825.295

• KRAFTWERK® Completo Eva
 

• KRAFTWERK® Completo Eva
 
- 8 Schubladen
- ausgerüstet mit 309 Qualitäts- Werkzeugen

- 8 tiroirs
- Avec 309 outils de qualité

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.295.100 309 3908-4917 2’745.00

Werkzeugwagen Chariot à outils 825.266

• KRAFTWERK® Completo Eva
 

• KRAFTWERK® Completo Eva
 
- 8 Schubladen
- ausgerüstet mit 310 Qualitäts-Werkzeugen
- mit Lampe

- 8 tiroirs
- Avec 310 outils de qualité
- Avec lampe

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.266.100 3908 EVA-DEB 2’829.00
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Aussenkörbe Panier extérieur 825.275

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
mit Einlegewanne Avec bac à insérer

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.275.100 3923 280 x 95 x 115 41.50

Universalkörbe Panier universel 825.276

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
mit Halter Avec support

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.276.100 3924 365 x 220 x 215 58.00

Halterung für Reinigungstuchrollen Support pour rouleaux 825.277

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.277.100 3925 330 x 175 x 140 31.00

Seitentische für Werkstattwagen Tablette latérale pour chariot à outils 825.298

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
mit integriertem Rollenhalter für den Gebrauch eines Notebooks 
oder als zusätzliche Abstellfläche.

Avec support à rouleaux. La tablette est utilisable comme support 
pour Notebook ou comme surface de rangement supplémentaire.

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.298.100 3927 385 375 71.50

Gummi-Antirutschmatten Natte en caoutchouc antidérapante 825.278

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
für Schubladen Pour tiroirs

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.278.100 3918 530 x 405 x 2 8.50
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1
Unterteiler-Einsatz "U" Insert de subdivision, forme "U" 825.279

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
- Stahlblech
- verzinkt

- En tôle d’acier
- Exécution zinguée

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.279.100 3919 409 x 132 x 50 13.00

Facheinteiler Plaquette de subdivision 825.280

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
- Stahlblech
- verzinkt

- En tôle d’acier
- Exécution zinguée

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.280.100 3920 129 x 50 x 1.2 1.85

Schubladeneinlagen flach Insert pour tiroir, modèle plat 825.281

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.281.100 3921 530 x 200 x 20 25.00

Schubladeneinlagen tief Insert pour tiroir, modèle profond 825.282

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.282.100 3922 530 x 200 x 45 33.50

Steckschlüsselschalen 1/4" Support avec clés à douille 1/4" 825.220

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
66-teilig 66 pièces

- 1/4" - 1/4"

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.220.100 4900-01B 188.00

Lieferumfang:
- Umschaltknarre
- Steckgriff
- Verlängerungen
- Gleitgriff
- Kardangelenk
- Stecknüsse 3.5 - 14 mm
- Stecknüsse lang 4 - 13 mm
- diverse Bits und Halter

Inclus dans la livraison:
- Cliquet réversible
- Porte-outils
- Rallonge
- Poignée coulissante
- Cardan
- Douilles à emboîter 3.5 - 14 mm
- Douilles à emboîter longues 4 - 13 mm
- Divers embouts Bit et porte-embouts
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Steckschlüsselschalen 3/8" Support avec clés à douille 3/8" 825.221

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
33-teilig Composé de 33 pces

- 3/8" - 3/8"

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.221.100 4900-02B 158.00

Lieferumfang:
- Umschaltknarre
- Verlängerungen
- T-Gleitgriff
- Kardangelenk
- Stecknüsse 8 - 24 mm
- Stecknüsse lang 10 - 19 mm
- Zündkerzen-Stecknüsse 16, 18 und 21 mm
- Bit-Adapter 1/4" für Stecknüsse 3/8"

Inclus dans la livraison:
- Cliquet réversible
- Rallonge
- Poignée coulissante en T
- Cardan
- Douilles à emboîter 8 - 24 mm
- Douilles à emboîter longues 10 - 19 mm
- Douilles à emboîter pour bougies, 16, 18 et 21 mm
- Adaptateur Bits 1/4" pour douilles à emboîter 3/8"

Steckschlüsselschalen 1/2" Support avec clés à douille1/2" 825.222

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
27-teilig 27 pièces

- 1/2" - 1/2"

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.222.100 4900-03B 188.00

Lieferumfang:
- Umschaltknarre
- Verlängerungen
- T-Gleitgriff
- Kardangelenk
- Stecknüsse 10 - 34 mm
- Stecknüsse lang 10 - 22 mm

Inclus dans la livraison:
- Cliquet réversible
- Rallonge
- Poignée coulissante en T
- Cardan
- Douilles à emboîter 10 - 34 mm
- Douilles à emboîter longues 10 - 22 mm

T-Griff-Inbusschlüsselschalen Support avec clés Inbus à poignée T 825.228

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
9-teilig 9 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.228.100 4900-35B 118.00

Lieferumfang:
- Kugelkopf-Inbusschlüssel mit T-Griff 2 - 10 mm

Inclus dans la livraison:
- Clés Inbus à tête sphérique avec poignée en T, 2 - 10 mm
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T-Griff-Torx-Stiftschlüsselschalen Support avec 9 clés mâles Torx à poignée T 825.229

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
9-teilig 9 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.229.100 4900-36B 118.00

Lieferumfang:
- Torx-Inbusschlüssel mit T-Griff T10 - T50

Inclus dans la livraison:
- Clés Torx-Inbus avec poignée en T, T10 - T50

Schraubendreherschalen Support avec tournevis 825.230

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
11-teilig 11 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.230.100 4900-04B 78.00

Lieferumfang:
- Schlitz-Schraubendreher
- Schraubenzieher Phillips
- Schlitz-Vergaser-Schraubendreher
- Vergaser-Schraubendreher Phillips
- Phasenprüfer 230 V
- 12 V Prüfer Messing

Inclus dans la livraison:
- Tournevis plats
- Tournevis Phillips
- Tournevis plat pour carburateurs
- Tournevis Philips pour carburateurs
- Testeur 230 V
- Testeur en laiton 12 V

Schraubendreherschalen Support avec tournevis 825.231

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
14-teilig 14 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.231.100 4900-05B 88.00

Lieferumfang:
- Schraubenzieher Torx
- Präzisions-Schraubendreher Phillips

Inclus dans la livraison:
- Tournevis Torx
- Tournevis Phillips de précision

Zangenschalen Support pour pinces 825.236

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
4-teilig 4 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Ausführung
Exécution

CHF/Stk
CHF/pce

825.236.100 4900-07B ergokraft / ergokraft 98.00
825.236.110 4900-33B hightech / hightech 138.00

Lieferumfang:
- Kombizange
- Seitenschneider
- Telefonzange
- Abisolierzange

Inclus dans la livraison:
- Pince universelle
- Pince coupante de côté
- Pince d’installateur
- Pince à dénuder

ergokraft

hightech
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Universal-Zangenschalen Support pour pinces universelles 825.237

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
4-teilig 4 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.237.100 4900-08B 98.00

Lieferumfang:
- Wasserpumpenzange
- Beisszange
- Kombi-Kabelschuhzange
- Draht- und Kabelschere

Inclus dans la livraison:
- Pince multiprise
- Tenaille
- Pince combinée pour cosses de câble
- Cisaille à fil de fer et câble

Seegerring-Zangenschalen Support avec anneaux de retenue Seeger 825.238

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
4-teilig 4 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.238.100 4900-09B 78.00

Lieferumfang:
- Seegerringzangen A
- Seegerringzangen J

Inclus dans la livraison:
- Pince pour anneaux Seeger A
- Pince pour anneaux Seeger J

Feilenschalen Support avec limes 825.239

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
11-teilig 11 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.239.100 4900-10B 78.00

Lieferumfang:
- Flachstumpffeile
- Halbrundfeile
- Rundfeile
- Vierkantfeile
- Dreikantfeile
- Nadelfeilensatz

Inclus dans la livraison:
- Lime plate à main
- Lime demi-ronde
- Lime ronde
- Lime carrée
- Lime triangulaire
- Jeu de limes aiguilles
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Schneidwerkzeugschalen Support avec outils de coupe 825.240

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
22-teilig 22 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.240.100 4900-11B 88.00

Lieferumfang:
- Abbrechmesser mit Klingen
- Ersatzklingen
- Metallsägebögen
- Sägeblatthalter
- Universalschere

Inclus dans la livraison:
- Couteau universel à lame sécable
- Lame de rechange
- Scie à métaux
- Monture de scie à manche
- Cisaille universelle

Messwerkzeugschalen Support avec instruments de mesure 825.241

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
9-teilig 9 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.241.100 4900-12B 168.00

Lieferumfang:
- Schieblehre
- Rollmeter
- Aussenmikrometer
- Teleskop-Magnetsucher
- Taschenlampe
- Metall-Massstab
- Winkelmesser
- Flachwinkel
- Fühlerlehrenblätter

Inclus dans la livraison:
- Pied à coulisse
- Mètre à rouleau
- Micromètre d’extérieur
- Récupérateur magnétique télescopique
- Lampe torche
- Réglette métallique graduée
- Rapporteur
- Equerre plate
- Jauge d’épaisseur

Doppel- Ratschen- Ringgabelschüsselschalen Support avec clés mixtes à cliquet 825.299

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
im stabilen Kunststoffschale 
15- teilig 
Inhalt: 
Doppel-Ratschen Ringgabelschlüssel: 
SW 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm

Dans un support solide 
15 pièces 
Contenu: 
Clés mixtes à cliquet: 
Largeur de clé 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.299.100 15 288.00
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Umschaltbare Ratschen Ringgabelschlüsselschalen Support avec 14 clés mixtes à cliquet réversible 825.304

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
im stabilen Kunststoffschale 
14- teilig 
Inhalt: 
14 umschaltbare Ratschen- Ringgabelschlüsseln: 
SW 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24 mm

Dans un support en plastique solide 
14 pièces 
Contenu: 
14 clés mixtes à cliquet réversible: 
Largeur de clé 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.304.100 14 298.00

Flexible Ratschen- Ringgabelschlüsselschalen Support avec clés mixtes à cliquet articulées 825.301

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
im stabilen Kunststoffschale 
14-teilig 
Inhalt: 
14 Flexible (180°) Ratschen- Ringgabelschlüsseln: 
SW 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24 mm

Dans un support en plastique solide 
14 pièces 
Contenu: 
14 clés mixtes à cliquet articulées (180°): 
Largeur de clé 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.301.100 14 328.00

Winkel- Ratschen- Ringgabelschlüsselschalen Support avec clés mixtes à cliquet coudées 825.300

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
im stabilen Kunststoffschale  
12-teilig 
Inhalt:  
12 Winkel-(180°) Ratschen Ringgabelschlüsseln: 
SW 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm

Dans un support en plastique solide  
12 pièces 
Contenu:  
12 clés mixtes à cliquet coudées (180°): 
Largeur de clé 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.300.100 12 368.00

Elektriker Zangen-Sätze Jeu de pinces d’électricien 825.316

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
Elektriker-Zangen-Schale VDE higtech 
 
in stabiler Kunststoffschale 
Inhalt: 
1 Kombizange 180 mm 
1 Kraftseitenschneider 160 mm 
1 Mechanikerzange 205 mm 
1 Abisolierzange 160 mm

Support avec pinces d’électricien VDE higtech 
 
Dans un support en plastique solide 
Contenu: 
1 pince combinée 180 mm 
1 pince coupante de côté démultipliée 160 mm 
1 pince de mécanicien 205 mm 
1 pince à dénuder 160 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.316.100 4 178.00
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Gewindeschneider-Sätze Jeu d’outils de filetage 825.314

• KRAFTWERK®
 

• KRAFTWERK®
 
Gewinde Einsatzwerkzeugschale 
 
in stabiler Kunststoffschale 
77-teilig 
Inhalt: 
2 Windeisen: M4 - M12, M6 - M20 
3/8" - 1/2", 1/4"- 3/4" 
6 Eindrehwerkzeuge: 
M5 x 0.8, M6 x 1.0, M8 x 1.25, 
M10 x 1.5, M12 x 1.75, M14 x 1.25 
6 Gewindebohrer: 
M5 x 0.8, M6 x 1.0, M8 x 1.25, 
M10 x 1.5, M12 x 1.75, M14 x 1.25 
1 Telescopstab mit Magnet: 215 - 640 mm 
1 Gewindeschablone: 0.5 - 1.75 mm 
1 Handgrifwerkzeug 
53 Gewindeeinsätze: 
16 M5 - 0.8,  
12 M6 - 1.0 
10 M8 - 1.25 
6 M10 - 1.5 
5 M12 - 1.75 
4 M14 - 1.25

Support avec outils de filetage 
 
Dans un support en plastique solide 
77 pièces 
Contenu: 
2 tourne-à-gauche: M4 - M12, M6 - M20 
3/8" - 1/2", 1/4"- 3/4" 
6 outils de vissage: 
M5 x 0.8, M6 x 1.0, M8 x 1.25, 
M10 x 1.5, M12 x 1.75, M14 x 1.25 
6 tarauds: 
M5 x 0.8, M6 x 1.0, M8 x 1.25, 
M10 x 1.5, M12 x 1.75, M14 x 1.25 
1 tige télescopique magnétique 215 - 640 mm 
1 jauge de filetage: 0.5 - 1.75 mm 
1 outil à poignée 
53 filets rapportés: 
16 M5 - 0.8,  
12 M6 - 1.0 
10 M8 - 1.25 
6 M10 - 1.5 
5 M12 - 1.75 
4 M14 - 1.25

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.314.100 77 248.00

Werkstatt- LED- Lampen-Schalen Support avec lampes d’atelier LED 825.315

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
in stabiler Kunststoffschale 
Inhalt: 
120° Winkel LED Akku Handlampe 
1 LED Akku Handlampe 
1 LED Stableuchte 
1 Netz Adapter 100 - 240 V / 50/60Hz 
1 Adapter 12 -24 V 
3 Batterien AAA 1.5V 
2 Batterien AA 1.5V

Dans un support en plastique solide 
Contenu: 
1 Lampe torche LED à accu coudée 120°  
1 lampe à main LED à accu 
1 lampe torche LED 
1 adaptateur secteur 100 - 240 V / 50/60Hz 
1 transfo 12 -24 V 
3 piles AAA 1.5V 
2 piles AA 1.5V

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.315.100 8 158.00
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Lochsägen-Sätze HSS-Bi-Metall Jeu de scies-cloches HSS bi-métal 825.313

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
Lochsägen-Schale 
 
in stabiler Kunststoffschale 
16-teilig 
Inhalt: 
Zentrierbohrer 14 - 30 mm  3/8" 
Zentrierbohrer 32 - 76 mm  7/16" 
Verlängerung 300mm 3/8" 
13 Lochsägenkronen: 
19, 20, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 44, 51, 57, 68, 76 mm

Support avec scies-cloches 
 
Dans un support en plastique solide 
16 pièces 
Contenu: 
Foret de centrage 14 - 30 mm  3/8" 
Foret de centrage 32 - 76 mm  7/16" 
Rallonge 300mm 3/8" 
13 scies-cloches: 
19, 20, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 44, 51, 57, 68, 76 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.313.100 16 158.00
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Bits-Sätze Jeu d’embouts Bits 825.311

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
Bit-Stecknusschale 1/2" 
 
in stabiler Kunststoffschale 
Inhalt: 
33-teilig 
6 Torx-Einsätze 56mm: 
T30, T40, T45, T50, T55, T60 
6 Torx-Einsätze 100mm: 
T30, T40, T45, T50, T55, T60 
6 Vielzahn-Einsätze 56mm: 
M5, M6, M8, M10, M12, M14 
6 Vielzahn-Einsätze 100mm: 
M5, M6, M8, M10, M12, M14 
6 Inbus-Einsätze 56mm: 
5, 6, 7, 8, 10, 12mm 
6 Inbus-Einsätze 100mm: 
6, 7, 8, 10, 12mm

Support avec douilles à embouts Bits 1/2" 
 
Dans un support en plastique solide 
Contenu: 
33 pièces 
6 embouts Torx 56mm: 
T30, T40, T45, T50, T55, T60 
6 embouts Torx 100mm: 
T30, T40, T45, T50, T55, T60 
6 embouts à denture multiple 56mm: 
M5, M6, M8, M10, M12, M14 
6 embouts à denture multiple 100mm: 
M5, M6, M8, M10, M12, M14 
6 embouts six pans 56mm: 
5, 6, 7, 8, 10, 12mm 
6 embouts six pans 100mm: 
6, 7, 8, 10, 12mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.311.100 33 198.00
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Bits-Sätze Jeu d’embouts Bits 825.309

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
Spezial Bit- Stecknusschale 
 
in stabiler Kunststoffschale 
Inhalt: 
49- teilig 
5/16"-Bits 
9 Torx-Einsätze mit Bohrung 30mm: 
T20, T25, T27, T30,T40, T45, T50, T55, T60  
9 Torx-Einsätze mit Bohrung 70 mm: 
T20, T25, T27, T30,T40, T45, T50, T55, T60  
5 Vielzahn-Einsätze 30mm: 
M5, M6, M8, M10, M12 
5 Vielzahn-Einsätze 70mm: 
M5, M6, M8, M10, M12 
7 Inbus-Einsätze 30mm: 
4, 5, 6, 7, 8, 10, 12mm 
7 Inbus-Einsätze 30mm: 
4, 5, 6, 7, 8, 10, 12mm 
7 Inbus-Einsätze 70mm: 
4, 5, 6, 7, 8, 10, 12mm 
1/2"-Bits 
3 Torx-Einsätze mit Bohrung 200mm: 
T30, T40, T45 
1 Torx-Einsatz mit Bohrung 100mm: 
T70 
1 Torx-Einsatz mit Bohrung 70mm: 
T80 
1 Aufnahme 3/8" / 5/16" 
1 Aufnahme 1/2" / 5/16"

Support spécial avec embouts Bits 
 
Dans un support en plastique solide 
Contenu: 
49 pièces 
Embouts Bits 5/16" 
9 embouts Torx avec alésage 30mm: 
T20, T25, T27, T30,T40, T45, T50, T55, T60  
9 embouts Torx avec alésage 70 mm: 
T20, T25, T27, T30,T40, T45, T50, T55, T60  
5 embouts à denture multiple 30mm: 
M5, M6, M8, M10, M12 
5 embouts à denture multiple 70mm: 
M5, M6, M8, M10, M12 
7 embouts six pans 30mm: 
4, 5, 6, 7, 8, 10, 12mm 
7 embouts six pans 30mm: 
4, 5, 6, 7, 8, 10, 12mm 
7 embouts six pans 70mm: 
4, 5, 6, 7, 8, 10, 12mm 
Embouts bits 1/2" 
3 embouts Torx avec alésage 200mm: 
T30, T40, T45 
1 embout Torx avec alésage 100mm: 
T70 
1 ambout Torx avec alésage 70mm: 
T80 
1 attachement 3/8" / 5/16" 
1 attachement 1/2" / 5/16"

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.309.100 33 128.00

Durchsteck- Steckschlüsselschalen Support avec clés à douilles à emboîter 825.308

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
in stabilen Kunststoffschale 
38- teilig 
Inhalt: 
27 Steckschlüsseleinsätze mit Sechskant: 
* 9 x 1/4" Einsätze 
SW 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9 mm 
* 10 x 3/8" Einsätze 
SW 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm 
* 8 x 1/2" Einsätze 
SW 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32, 34 mm 
3 Knarren 1/4", 3/8", 1/2" 
3 Aufnahmen 1/4", 3/8", 1/2" 
4 Verlängerungen 1/4", 3/8", 2 x 1/2" (75 mm / 155mm) 
1 x 1/4" Adapter

Dans un support en plastique solide 
38 pièces 
Contenu: 
27 douilles 6 pans à emboîter: 
* 9 x 1/4" 
Largeur de clé 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9 mm 
* 10 x 3/8"  
Largeur de clé 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm 
* 8 x 1/2" 
Largeur de clé 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32, 34 mm 
3 cliquets 1/4", 3/8", 1/2" 
3 attachments 1/4", 3/8", 1/2" 
4 rallonges 1/4", 3/8", 2 x 1/2" (75 mm / 155mm) 
1 adaptateur 1/4"

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.308.100 38 248.00
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1
Schraubenzieher- Schalen Support avec tournevis 825.307

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
in Schale 
16- teilig 
Inhalt: 
5 Schraubenzieher PB 
Gr. 1 -   90 
Gr. 2 - 100 
Gr. 3 - 120 
Gr. 4 - 140 
Gr. 5 - 160 
2 Kreuzschraubenzieher PB 
Gr. 1 -   80 
Gr. 2 - 100 
1 Spannungsanzeiger PB 
110 - 250 V 
1 Universalhalter für Bits PB 
10 x 30 mm 
7 Bits- Einsätze 1/4" für Innen-Torx-Sicherheitschrauben  
T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40

Dans un support 
16 pièces 
Contenu: 
5 tournevis plats PB 
Gr. 1 - 90 
Gr. 2 - 100 
Gr. 3 - 120 
Gr. 4 - 140 
Gr. 5 - 160 
2 tournevis Philips PB 
Gr. 1 - 80 
Gr. 2 - 100 
1 indicateur de tension PB 
110 - 250 V 
1 support universel PB pour embouts Bits 
10 x 30 mm 
7 embouts Bits 1/4" pour vis à empreinte Torx de sécurité  
T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.307.100 16 111.00

Schlagkappen Schraubenzieherschalen Support avec tournevis à frapper 825.305

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
im stabilen Kunststoffschale 
8- teilig  
Inhalt: 
8 Schlagkappen Schraubenzieher mit 6kant Klinge : 
 
4 Schraubenzieher  
1 x 5.5 - 100 mm x  5.5 mm 
1 x 6.5 - 125 mm x  6.5 mm 
1 x 8.0 - 150 mm x  8.0 mm 
1 x 10  - 175 mm x 10.0 mm 
 
2 Kreuzschraubenzieher 
1x PH1 x   75 mm x 5.0 mm 
1x PH2 x 100 mm x 6.0 mm 
 
2 Kreuzschlitzschraubenzieher 
1 x PZ1 x   75 mm x 5.0 mm 
1 x PZ2 x 100 mm x 6.0 mm

Dans un support en plastique solide 
8 pièces  
Contenu: 
8 tournevis avec capuchon à frapper et tige 6 pans : 
 
4 tournevis plats 
1 x 5.5 - 100 mm x 5.5 mm 
1 x 6.5 - 125 mm x 6.5 mm 
1 x 8.0 - 150 mm x 8.0 mm 
1 x 10 - 175 mm x 10.0 mm 
 
2 tournevis Philips 
1x PH1 x 75 mm x 5.0 mm 
1x PH2 x 100 mm x 6.0 mm 
 
2 tournevis Pozidriv 
1 x PZ1 x 75 mm x 5.0 mm 
1 x PZ2 x 100 mm x 6.0 mm

- Black- Point - Black- Point

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.305.100 8 88.00
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1
Schlagwerkzeugschalen-Sätze Support avec outils à frapper 825.312

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
Schlagwerkzeug-Set 
 
in stabiler Kunststoffschale 
Inhalt: 
1 Schlosserhammer 
1 Kunststoffhammer 
6 Durchschläge: 2, 3, 4, 5, 6, 8 mm 
1 Körner No.2 
2 Meiseln 18, 22 mm

Jeu d’outils à frapper 
 
Dans un support en plastique solide 
Contenu: 
1 marteau de serrurier 
1 marteau en plastique 
6 chasse-goupilles 2, 3, 4, 5, 6, 8 mm 
1 pointeau 2 
2 burins 18, 22 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.312.100 11 128.00

Gabelring- und Stiftschlüsselschale Support avec clés mixtes et clés mâles 825.245

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
31-teilig 31 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.245.100 4900-13B 128.00

Lieferumfang:
- Gabelringschlüssel 8 - 19 mm
- Kugelkopf-Stiftschlüsselsatz
- Torx-Stiftschlüsselsatz

Inclus dans la livraison:
- Clés mixtes, 8 - 19 mm
- Jeu de clés mâles à tête sphérique
- Jeu de clés coudées Torx

Gabelringschlüsselschale Support avec clés mixtes 825.246

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
8-teilig 8 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.246.100 4900-14B 98.00

Lieferumfang:
- Gabelringschlüssel 5.5, 6, 7 + 20 - 24 mm

Inclus dans la livraison:
- Clés mixtes, 5.5, 6, 7 + 20 - 24 mm

Doppelringschlüsselschalen Support avec clés polygonales doubles 825.247

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
11-teilig 11 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.247.100 4900-15B 158.00

Lieferumfang:
- 11 Doppelringschlüssel 6 - 32 mm

Inclus dans la livraison:
- 11 clés polygonales doubles, 6 - 32 mm
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1
Doppelgabelschlüsselschalen Support avec clés à fourches doubles 825.248

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
10-teilig 10 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.248.100 4900-16B 98.00

Lieferumfang:
- Doppelgabelschlüssel 6 - 32 mm

Inclus dans la livraison:
- Clés à fourche double, 6 - 32 mm

Gabelring-Rätschenschlüsselschalen GearWrench Support avec clés mixtes à cliquet GearWrench 825.249

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
KRAFTWERK LARGO 90 Schlüssel haben mehr Auflage-/Druck-
fläche dank der 90° Querschmiedung. Gabel- und ringseitiges 
Arbeiten ohne Druckstellen in den Händen, da mit der Fläche und 
nicht wie bei herkömmlichen Schlüsseln mit der schmalen Kante 
gearbeitet wird

Grâce à leur partie plane inclinée à 90°, les clés KRAFTWERK 
LARGO 90 ont une plus grande surface de pression, laquelle 
s’exerce sur la surface plate et non plus sur la tranche étroite 
de la clé. Ceci permet de travailler en respectant parfaitement 
l’ergonomie de la main

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Inhalt Stk.
Contenu pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.249.100 4900-17B 19 288.00
825.249.120 4900-28B  LARGO 12 268.00

Lieferumfang:
- 19-teilig:
- Gabelring-Rätschenschlüssel 5.5 bis 19 mm
- Stecknuss-Adapter
- Bit-Adapter
- 12-teilig
- Gabelring-Rätschenschlüssel LARGO 8 - 19 mm

Inclus dans la livraison:
- 19 pièces:
- Clés mixtes à cliquet 5.5 à 19 mm
- Adaptateur pour douilles à emboîter
- Adaptateur à embouts Bits
- 12 pièces
- Clés mixtes à cliquet LARGO 8 - 19 mm

Pfeifenkopfschlüsselschalen Support avec clés à pipe 825.250

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
13-teilig 13 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.250.100 4900-18B 188.00

Lieferumfang:
- Pfeifenkopfschlüssel mit Bohrung 8 - 22 mm

Inclus dans la livraison:
- Clés à pipe avec alésage, 8 - 22 mm

LARGO
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1
Bits-Schraubwerkzeugschalen Support avec outils de vissage à embouts Bits 825.251

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
85-teilig 85 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.251.100 4900-19B 198.00

Lieferumfang:
- Umschaltknarre
- Handgriffe
- Verlängerungen
- T-Griff
- diverse Bits
- Handschlagschrauber
- diverse Schlag-Bits

Inclus dans la livraison:
- Cliquet réversible
- Poignée
- Rallonge
- Poignée en T
- Divers embouts Bits
- Tournevis à frapper
- Divers embouts à frapper

Spezial-Steckschlüsselschalen Support avec clés à douille spéciales 825.252

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
71-teilig 71 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.252.100 4900-20B 198.00

Lieferumfang:
- TX-Stecknüsse
- Schlag-Stecknüsse
- Schlag-Stecknüsse lang
- Bits-Adapter
- diverse Bits

Inclus dans la livraison:
- Douilles à emboîter TX
- Douilles à emboîter impact
- Douilles à emboîter impact longues
- Adaptateur à embouts Bits
- Divers embouts Bits

Zangen- und Rollgabelschlüsselschalen Support avec pinces et clés à molette 825.253

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
5-teilig 5 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.253.100 4900-21B 118.00

Lieferumfang:
- Gripzangen
- Rollgabelschlüssel
- Blechscheren

Inclus dans la livraison:
- Pince-étau
- Clé à molette
- Cisaille à tôle
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Rohrsteckschlüsselschalen Support avec clés à canon 825.255

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
14-teilig 14 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.255.100 4900-23B 298.00

Lieferumfang:
- 6-kt. Rohrsteckschlüssel 6 - 32 mm
- Drehstifte

Inclus dans la livraison:
- Clés à canon à emboîter, six pans, 6 - 32 mm
- Tige de rotation

Kugelkopf-T-Schlüsselschalen Support avec clés mâles à poignée en T 825.257

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
7-teilig 7 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.257.100 4900-25B 88.00

Lieferumfang:
- Kugelkopf-T-Schlüssel 3 - 10 mm

Inclus dans la livraison:
- Clés en T à tête sphérique 3 - 10 mm

Torx-T-Schraubendreherschalen Support avec tournevis Torx 825.258

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
7-teilig 7 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.258.100 4900-26B 88.00

Lieferumfang:
- Torx-T-Schraubendreher T10 - T40

Inclus dans la livraison:
- Tournevis Torx à poignée en T

Doppelgelenk-Schlüsselschalen Support avec clés articulées doubles 825.259

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
9-teilig 9 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.259.100 4900-27B 138.00

Lieferumfang:
- Doppelgelenkschlüssel
- Radhebel
- Stecknuss

Inclus dans la livraison:
- Clés articulées doubles
- Levier pour roues
- Douille
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1
Zoll-Steckschlüsselschalen Support avec clés à douille en pouces 825.260

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
50-teilig 50 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.260.100 4900-29B 198.00

Lieferumfang:
- Zoll-Stecknüsse
- Kugelkopf-Stiftschlüssel
- Rätschen
- Verlängerungen
- Kardangelenke

Inclus dans la livraison:
- Douilles en pouces
- Clé mâle à tête sphérique
- Cliquet
- Rallonge
- Cardan

Zoll-Gabelring- Rätschenschlüsselschalen Support avec clés mixtes à cliquet en pouces 825.261

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
15-teilig 15 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.261.100 4900-30B 178.00

Lieferumfang:
- 13 Gabelringschlüssel 1/4" - 1"
- 2 Rätschenschlüssel 5/16" - 3/4"

Inclus dans la livraison:
- 13 clés mixtes polygonales et à fourche 1/4" - 1"
- 2 clés à cliquet 5/16" - 3/4"

Steckschlüsselgriffeschalen Support avec poignées de clés à douille 825.262

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
8-teilig 8 pièces

- Steckschlüssel mit Griff 5.5 - 13 mm - Clés à douille avec manche 5.5 - 13 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.262.100 4900-31B 78.00

Spezial-Werkzeugschalen Support avec outils spéciaux 825.263

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
13-teilig 13 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.263.100 4900-32B 298.00

Lieferumfang:
- 5 kurze Gelenkrätschenschlüssel 8 - 14 mm
- 8 Doppelgelenk-Bremsleitungsschlüssel 9 - 17 mm + 3/8" - 11/16"

Inclus dans la livraison:
- 5 clés à cliquet articulées courtes 8 - 14 mm
- 8 clés à tuyauter à double articulation 9 - 17 mm + 3/8" - 11/16"
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Gewindeschneidwerkzeugschalen Support avec outils de filetage 825.264

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
40-teilig 40 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.264.100 4900-34B 288.00

Lieferumfang:
- Spiralbohrer
- Gewindebohrer
- Gewindeschneideisen
- Werkzeughalter
- Windeisen
- Schneideisenhalter

Inclus dans la livraison:
- Forets hélicoidaux
- Tarauds
- Filière
- Porte-outils
- Tourne-à-gauche
- Porte-filières

Kleinteile-Schalen leer Support pour petites pièces, vide 825.283

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.283.100 4900-37B 402 x 173 x 48 29.95

ABS-Koffer leer Mallette en ABS vide 825.318

• KRAFTWERK® Completo
 

• KRAFTWERK® Completo
 
für bestückte Werkzeugschalen Pour support à outils avec contenu

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.318.100 4900K 34.50

Werkzeugschalen Jeu d’outils sur support 825.242

• KRAFTWERK®
 

• KRAFTWERK®
 
150 Qualitäts-Werkzeuge in 2 Kunststoffschalen 150 outils de qualité sur 2 supports en plastique

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Sz
CHF/jeu

825.242.100 4909 688.00
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1
Werkzeugschalen Jeu d’outils sur support 825.243

• KRAFTWERK®
 

• KRAFTWERK®
 
191 Qualitäts-Werkzeuge in 3 Kunststoffschalen 191 outils de qualité sur 3 supports en plastique

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Sz
CHF/jeu

825.243.100 4911 898.00

Werkzeugschalen Jeu d’outils sur support 825.244

• KRAFTWERK®
 

• KRAFTWERK®
 
308 Qualitäts-Werkzeuge in 6 Schaumstoffschalen 308 outils de qualité sur 6 supports en plastique

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Sz
CHF/jeu

825.244.100 4917 1’850.00
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Werkzeugwagen Chariot à outils 825.285

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
Modell 93G: 
mit 4 Schubladen auf Kugellager, beidseitig herausziehbar, 
 Zentralverschluss, Spraydosenhalterung 
Modell 97/6G: 
mit 6 Schubladen vollausziehbar, Schubladenführungen kugelgela-
gert, Zentralverschluss, Papierdosen- und Spraydosenhalterung

Modèle 93: 
avec 4 tiroirs sur roulements à billes, pouvant s’ouvrir des deux 
côtés, verrouillage central, support pour spray 
Modèle 97/6G: 
avec 6 tiroirs s’ouvant complètement, rails sur roulements à billes, 
verrouillage centralisé, support pour rouleau de papier et pour spray

WA
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Abmessung mm
Dimensions mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

825.285.140 97/6G 930 x 444 x 674 grün / Vert 1’035.00

Werkzeugwagen Chariot à outils 825.284

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
- 6 herausnehmbaren Schubladen mit Vollauszug
- massive Ablageplatte
- Papierrollen- und Spraydosenhalter
- Feststellbremse
- Zentralverriegelung
- ausrüstbar mit TCS-Kunststoff-Einlagesystemen

- 6 tiroirs amovibles à ouverture totale
- Plateau massif multifonctions
- Support pour rouleau de papier et bombe aérosol
- Blocage de roue
- Verrouillage central
- Peut être équipé des plateaux "Tool Control System"

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

H x B x T mm
haut. x larg. x prof. mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

825.284.100 97/6BK 933 x 795 x 540 blau / Bleu 1’120.00
825.284.120 97/6GK 933 x 795  x 540 grün / Vert 1’120.00
825.284.140 97/6RK 933 x 795 x 540 rot / Rouge 1’120.00

Werkzeugwagen Chariot à outils 825.302

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
- 7 arretierbare, leicht herausnehmbare Schubladen mit Rollen-

vollauszug
- Edelstahlgriff mit verstärkter Korpusanbindung
- Rammschutzleisten mit Aufpralldämpfung
- Papierrollen- und Spraydosenhalter
- Beidseitige Lochraster für Haken z.B. für grössere Werkzeuge
- 2 Feststellbremsen
- Zentralverriegelung
- Mit Elektronikschloss lieferbar (Preis auf Anfrage)
- Kippschutz- gleichzeitiges Herausziehen mehrerer Schubladen 

nicht möglich
- ausrüstbar mit TCS-Kunststoff-Einlagesystemen

- 7 tiroirs à extraction totale, verrouillables, faciles à enlever
- Poignée en inox avec fixation renforcée
- Baguettes de protection avec amortissement des chocs
- Support pour rouleau de papier et bombe aérosol
- Perforations des deux côtés pour crochets, par ex. pour outils 

de grande taille
- 2 freins de blocage
- Verrouillage central
- Livrable avec serrure électronique (prix sur demande)
- Protection contre le renversement: extraction simultanée de 

plusieurs tiroirs impossible
- Peut être équipé des plateaux "Tool Control System"

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

825.302.100 91/7AB 957 862 494 antrazitgrau RAL 7016 /  
Gris anthracite RAL 7016

1’349.00
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U

1
Werkzeugwagen Chariot à outils 825.319

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
- 8 arretierbare, leicht herausnehmbare Schubladen mit Rollen-

vollauszug
- Edelstahlgriff mit verstärkter Korpusanbindung
- Rammschutzleisten mit Aufpralldämpfung
- Papierrollen- und Spraydosenhalter
- Beidseitige Lochraster für Haken z.B. für grössere Werkzeuge
- 2 Feststellbremsen
- Zentralverriegelung
- Mit Elektronikschloss lieferbar (Preis auf Anfrage)
- Kippschutz- gleichzeitiges Herausziehen mehrerer Schubladen 

nicht möglich
- ausrüstbar mit TCS-Kunststoff-Einlagesystemen

- 8 tiroirs à extraction totale verrouillables, faciles à enlever
- Poignée en inox avec fixation renforcée
- Baguettes de protection avec amortissement des chocs
- Support pour rouleau de papier et bombe aérosol
- Perforations des deux côtés pour crochets, par ex. pour outils 

de grande taille
- 2 freins de blocage
- Verrouillage central
- Livrable avec serrure électronique (prix sur demande)
- Protection contre le renversement: extraction simultanée de 

plusieurs tiroirs impossible
- Peut être équipé des plateaux "Tool Control System"

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

825.319.100 91/6WP 957 1077 650 weiss RAL 9010 /  
Couleur: blanc RAL 9010

2’217.00
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1
Werkzeugboy Chariot à outils 825.293

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
- 6 Schubladen
- 89 Werkzeuge

- 6 tiroirs
- 89 outils

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

825.293.100 89G grün / Vert 2’575.00
825.293.120 89R rot / Rouge 2’575.00
825.293.140 89B blau / Bleu 2’575.00

Werkzeugwagen Chariot à outils 825.291

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
- ausgerüstet mit 111 Qualitäts-Werkzeugen
- 6 herausnehmbaren Schubladen mit Vollauszug
- massive Ablageplatte
- Papierrollen- und Spraydosenhalter
- Feststellbremse
- Zentralverriegelung
- ausrüstbar mit TCS-Kunststoff-Einlagesystemen

- Equipé de 111 outils de qualité
- 6 tiroirs amovibles à ouverture totale
- Plateau massif multifonctions
- Support pour rouleau de papier et bombe aérosol
- Blocage de roue
- Verrouillage central
- Peut être équipé des plateaux "Tool Control System"

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse: H x B x T mm
Dim. H x L x P mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

825.291.100 97/6BK 830 x 795 x 540 blau / Bleu 4’290.00
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1
TCS Werkzeugsätze - Zangen und Hammer Jeu d’outils TCS - pinces et marteau 825.700

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
2/3 Einlage-Satz bestehend aus: 

-  Schlossserhammer 500 gr
-  Flachrundzange gerade 200 mm
-  Flachrundzange gekröpft 200 mm
-  Kombizange 180 mm
-  Seitenschneider 180 mm
-  Wasserpumpenzange 250 mm

Support avec les outils suivants:  

-  marteau de serrurier 500 g
-  pince droite plate à bec arrondi 200 mm
-  pince coudée plate à bec arrondi 200 mm
-  pince multiprise 180 mm
-  pince coupante de côté 180 mm
-  pince pour pompe à eau 250 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.700.100 96831025 275.00

TCS Werkzeugsätze - Doppelgabelschlüssel Jeu d’outils TCS: clés à fourche doubles 825.710

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/3 Einlage-Satz bestehend aus:  

-  8 Doppelgabelschlüssel No. 10, SW 6 - 22 mm

Support 1/3 avec les outils suivants: 

-  8 clés à fourche doubles n° 10, largeur de clé 6 - 22 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.710.100 96831020 98.00

TCS Werkzeugsätze - Doppelringschlüssel Jeu d’outils TCS: clés polygonales doubles 825.711

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/3 Einlage- Satz bestehend aus:  

-  7 Doppelringschlüssel No. 24, SW 8 - 27 mm 

Support 1/3 avec les outils suivants:  

-  7 clés polygonales doubles n° 24, largeurs de clé 8 - 27 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.711.100 96831028 219.00

TCS Werkzeugsätze - Ringgabelschlüssel Jeu d’outils TCS: clés mixtes 825.712

• Wera Joker
 

• Wera Joker
 
1/3 Einlage-Satz bestehend aus:  

-  11 Ringgabelschlüssel, SW 8 - 19 mm 

Support 1/3 avec les outils suivants:  

-  11 clés mixtes, largeur de clé 8 - 19 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.712.100 96991008 391.00
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1
TCS Werkzeugsätze - Doppelgabelschlüssel Jeu d’outils TCS: clés à fourche doubles 825.713

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/3 Einlage-Satz bestehend aus:  

-  10 Doppelgabelschlüssel No. 10, SW 6 - 32 mm

Support 1/3 avec les outils suivants:  

-  10 clés mixtes n° 10, largeur de clé 6 - 32 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.713.100 96831041 135.00

TCS Werkzeugsätze - Ratschen- Doppelringschlüssel Jeu d’outils TCS: clés polygonales doubles à cliquet 825.714

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/3 Einlage-Satz bestenhend aus:  

-  5 Ratschen- Doppelringschlüssel No. 25, SW 10 - 19 mm

Support 1/3 avec les outils suivants:  

-  5 clés poygonales doubles à cliquet n° 25,  
largeur de clé 10 - 19 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.714.100 96831029 204.00

TCS Werkzeugsätze - Ringgabelschlüssel Jeu d’outils TCS: clés mixtes 825.715

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
2/3 Einlage-Satz bestehend aus: 

-  19 Ringgabelschlüssel No. 13, SW 6 - 24 mm

Support 2/3 avec les outils suivants: 

-  19 clés mixtes n° 13, largeur de clé 6 - 24 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.715.100 96831024 354.00

TCS Werkzeugsätze - Ringgabelschlüssel Jeu d’outils TCS: clés mixtes 825.716

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/1 Einlage-Satz bestehend aus: 

-  22 Ringgabelschlüssel No. 13, SW 6 - 32 mm

Support 1/1 avec les outils suivants: 

-  22 clés mixtes n° 13, largeur de clé 6 - 32 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.716.100 96831027 482.00
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1
TCS Werkzeugsätze - Ringgabelschlüssel Jeu d’outils TCS: clés mixtes 825.718

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/1 Einlage-Satz bestehend aus:  

-  21 Ringgabelschlüssel No. 14, SW 6 - 32 mm

Support 1/1 avec les outils suivants:  

-  21 clés mixtes n° 14, largeur de clé 6 - 32 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.718.100 96991007 479.00

TCS Werkzeugsätze - Doppelringschlüssel Jeu d’outils TCS: clés polygonales doubles 825.720

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/3 Einlage-Satz bestehend aus: 

-  8 Doppelringschlüssel No. 20, SW 6 - 22 mm

Support 1/3 avec les outils suivants: 

-  8 clés polygonales doubles n° 20, largeur de clé 6 - 22 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.720.100 96838192 162.00

TCS Werkzeugsätze - Schraubenzieher Jeu d’outils TCS: tournevis 825.717

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/3 Einlage-Satz bestehend aus: 

-  Schlitz-Schraubenzieher Gr. 1, 2, 3, 4 + 5
-  Phillips-Schraubenzieher Gr. 1 + 2

Support 1/3 avec les outils suivants: 

-  tournevis plat gr. 1, 2, 3, 4, 5
-  tournevis Phillips gr. 1, 2

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.717.100 96831917 95.00

TCS Werkzeugsätze - Torx- Schraubendreher Jeu d’outils TCS: tournevis Torx 825.719

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/3 Einlage-Satz bestehend aus:  

-  7 Torx-Schraubendreher No. 4650, T10; T15; T20; T25; T27;  
T30; T40

Support 1/3 avec les outils suivants:  

-  7 tournevis Torx n° 4650, T10; T15; T20; T25; T27; T30; T40

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.719.100 96831918 117.00
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1
TCS Werkzeugsätze - Schlagwerkzeuge Jeu d’outils TCS: outils à frapper 825.724

2/3 Einlage-Satz PICARD / RENNSTEIG  

-  Hämmer 1ES- 300; 500 g
-  Meisseln 310-125; 310-150; 310-175
-  Kreuzmeissel 320-150 0
-  Splinttreiber 440-002 0; 440 003 0; 440-004 0; 
-  Durchtreiber 450-003 0; 450-004 0; 450-005 0; 450-006 0
-  Körner 430-120 0

Support 2/3 avec outils PICARD / RENNSTEIG  

-  Marteaux 1ES- 300; 500 g
-  Burins 310-125; 310-150; 310-175
-  Bédane 320-150 0
-  Chasse-goupille 440-002 0; 440 003 0; 440-004 0; 
-  Chasse-pointe 450-003 0; 450-004 0; 450-005 0; 450-006 0
-  Pointeau 430-120 0

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.724.100 96991005 152.00

TCS Werkzeugsätze - Präzisions- Sicherungszangen Jeu d’outils TCS: pinces de précision pour circlips 825.726

• KNIPEX
 

• KNIPEX
 
1/3 Einlage- Satz bestehend aus 4 Präzisions- Sicherungszangen  

-  4821- J11; J21
-  4921- A11; A21

Support 1/3 avec les outils suivants: 4 pinces de précision  
pour circlips 

-  4821- J11; J21
-  4921- A11; A21

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.726.100 96991038 131.00

TCS Werkzeugsätze - Präzisions- Sicherungszangen Jeu d’outils TCS: pinces de précision pour circlips 825.727

• KNIPEX
 

• KNIPEX
 
1/3 Einlage- Satz bestehend aus: 4 Präzisions- Sicherungszangen 

-  4811- J1; J2
-  4911- A1; A2

Support 1/3 avec les outils suivants: 4 pinces de précision  
pour circlips 

-  4811- J1; J2
-  4911- A1; A2

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.727.100 96991039 122.00

TCS Werkzeugsätze - Zangen Jeu d’outils TCS: pinces 825.728

• KNIPEX
 

• KNIPEX
 
1/3 Einlage-Satz bestehend aus: 4 Zangen  

-  1 Kombizange 0305-180mm
-  2 Flachrundzangen mit Schneide 2615-200mm; 2625-200mm
-  1 Kraft-Seitenschneider 7405-180mm

Support 1/3 composé de: 4 pinces 

-  1 pince combinée 0305-180mm
-  2 pinces à bec plat rond avec arête de coupe 2615-200mm; 

2625-200mm
-  1 pince coupante de côté démultipliée 7405-180mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.728.100 96991003 179.00
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"

1
TCS Werkzeugsätze - Zangen Jeu d’outils TCS: pinces 825.729

• KNIPEX
 

• KNIPEX
 
2/3 Einlage-Satz bestehend aus: 8 Zangen  

-  Kombizange 0205-180mm
-  2 Flachrundzangen mit Schneide 2615-200; 2625-200mm
-  Hammerzange 5101-210mm
-  Seitenschneider 7005-180mm
-  Kompakt- Bolzenschneider 7102-200mm
-  2 Rohr- Wasserpumpenzangen 8701-125; 8701-250mm

Support 2/3 avec les outils suivants: 8 pinces  

-  Pince multiprise 0205-180mm
-  2 pinces à bec plat rond avec arête de coupe 2615-200;  

2625-200mm
-  Tenaille-marteau 5101-210mm
-  Pince coupante de côté 7005-180mm
-  Coupe-boulon compact 7102-200mm
-  2 pinces à tubes 8701-125; 8701-250mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.729.100 96991004 348.00

TCS Werkzeugsätze - Steckschlüsselsatz 3/4" Jeu d’outils TCS: clés à douilles 3/4" 825.731

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/1 Einlage-Satz, 16-teilig, bestehend aus:  

-  11 Sechskannt- Einsätze No. 55; SW 22 - 50 mm
-  1 Ratschekopf No. 552
-  1 Kardan-Einsatz No. 556
-  1 Hebelgriff-Eisen zu Kardan-Einsatz
-  2 Verlängerung 3/4" No. 559-8"; 559-16"

Support 1/1 avec les outils suivants:  

-  11 douilles six pans n° 55; largeur de clé 22 - 50 mm
-  1 tête à cliquet n° 552
-  1 insert à cardan n° 556
-  1 levier pour insert à cardan
-  2 rallonges 3/4" n° 559-8"; 559-16"

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.731.100 96831037 780.00

TCS Werkzeugeinlagen Jeu d’outils TCS 825.733

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
111 Qualitäts- Werkzeuge in 3 TCS Schaumstoffeinlagen 111 outils de qualité sur 3 supports TCS en mousse

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.733.100 111TCS 1’970.00
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1
TCS Werkzeugsätze - Steckschlüsselsatz 1/4" Jeu d’outils TCS: clés à douille 1/4" 825.722

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/6 Einlage-Satz bestehend aus:  

-  10 Sechskant-Einsätze No. 40, SW 5.5 - 14 mm
-  5 Inhex-Einsätze No. 44K, SW 3 - 8 mm
-  8 Torx-Einsätze No. 44KTX, T8 - T30
-  1 Rätsche No. 415N
-  1 Kardangelenk No. 407
-  2 Verlängerungen No. 405, 54 mm + 150 mm
-  1 Steckgriff No. 400

Support 1/6 avec les outils suivants: 

-  10 douilles six pans n° 40, largeur de clé 5.5 - 14 mm
-  5 embouts six pans n° 44K, largeur de clé 3 - 8 mm
-  8 embouts Torx 44KTX, T8 - T30
-  1 cliquet n° 415N
-  1 cardan n° 407
-  2 rallonges n° 405, 54 mm + 150 mm
-  1 poignée à emboîter n° 400

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.722.100 96831030 335.00

TCS Werkzeugsätze - Steckschlüsselsatz 3/8" Jeu d’outils TCS: clés à douilles 3/8" 825.730

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/3 Einlage-Satz bestehend aus: 

-  15 Sechskant-Einsätze No. 456, SW 8 - 22 mm
-  1 Rätsche No. 435N
-  3 Verlängerungen No. 427, 76 mm, 160 mm + 240 mm
-  1 Kardangelenk No. 428

Support 1/3 avec les outils suivants: 

-  15 douilles 6 pans n° 456, largeurs 8 - 22 mm
-  1 cliquet n° 435N
-  3 rallonges n° 427, 76 - 160 - 240 mm
-  1 cardan n° 428

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.730.100 96831031 333.00

TCS Werkzeugsätze - Schraubendrehereinsätze 3/8" Jeu d’outils TCS: embouts tournevis 3/8" 825.732

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/6 Einlage-Satz bestehend aus: 

-  7 Inhex-Einsätze No. 49, SW 3 - 10 mm
-  7 Torx-Einsätze No. 49TX, T10 - T40

Support 1/6 avec avec les outils suivants: 

-  7 embouts 6 pans mâles n° 49, largeur de clé 3 - 10 mm
-  7 embouts Torx n° 49TX, T10 - T40

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.732.100 96831032 207.00
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1
TCS Werkzeugsätze - Steckschlüsselsatz 1/2" Jeu d’outils TCS: clés à douilles 1/2" 825.735

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/3 Einlage-Satz bestehend aus: 

-  1 Quergriff No. 506
-  3 Verlängerungen No. 509, 75 mm, 130 mm + 255 mm
-  1 Kardangelenk No. 510
-  1 Rätsche No. 512N

Support 1/3 avec les outils suivants: 

-  1 poignée transversale n° 506
-  3 rallonges n° 509, 75 - 130 - 255 mm
-  1 cardan n° 510
-  1 cliquet n° 512N

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.735.100 96838175 219.00

TCS Werkzeugsätze - Steckschlüsseleinsätze 1/2" Jeu d’outils TCS: douilles 1/2" 825.737

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/6 Einlage-Satz bestehend aus: 

-  17 Sechskant-Einsätze No. 52, SW 10 - 32 mm

Support 1/6 avec les outils suivants: 

-  17 douilles 6 pans n° 52, largeur de clé 10 - 32 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.737.100 96831033 203.00

TCS Werkzeugsätze - Schraubendrehereinsätze 1/2" Jeu d’outils TCS: embouts tournevis 1/2" 825.738

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/6 Einlage-Satz bestehend aus: 

-  9 Inhex-Einsätze No. 54, SW 4 - 17 mm

Support 1/6 avec les outils suivants: 

-  9 embouts six pans n° 54, largeur de clé 4 - 17 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.738.100 96831034 150.00

TCS Werkzeugsätze - Schraubendrehereinsätze 1/2" Jeu d’outils TCS: embouts tournevis 1/2" 825.739

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/6 Einlage-Satz bestehend aus: 

-  9 Torx-Einsätze No. 54TX, T20 - T60

Support 1/6 avec les outils suivants: 

-  9 embouts Torx n° 54TX, T20 - T60

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.739.100 96831035 177.00
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U

1
TCS Werkzeugsätze - Schraubendrehereinsätze 1/2" Jeu d’outils TCS: embouts tournevis 1/2" 825.740

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/6 Einlage-Satz bestehend aus: 

-  9 Torx-Einsätze mit Bohrung No. 54TXB, T20 - T60

Support 1/6 avec les outils suivants: 

-  9 embouts Torx avec trou n° 54 TBX, T20 - T60

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.740.100 96831036 198.00

TCS Werkzeugsätze - Steckschlüsselsätze 1/4"+3/8"+1/2" Assortiment d’outils TCS: clés à douille 1/4"+3/8"+1/2" 825.745

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
1/1 Einlage-Satz bestehend aus: 

-  10 Sechskant-Einsätze 1/4" No. 40, SW 5.5 - 14 mm
-  1 Steckgriff No. 400
-  1 Quergriff No. 404
-  2 Verlängerungen No. 405, 54 mm + 150 mm
-  1 Kardangelenk No. 407
-  1 Bit-Halter No. 412
-  1 Rätsche No. 415N
-  10 Inbusschlüssel No. 10760CV, SW 1.5 - 12
-  15 Sechskanteinsätze 3/8" No. 456, SW 8 - 22 mm
-  1 Rätsche No. 435N
-  1 Kardangelenk No. 428
-  2 Verlängerungen No. 427, 125 mm + 240 mm
-  17 Sechskant-Einsätze 1/2" No. 52, SW 10 - 32 mm
-  1 Quergriff No. 506
-  3 Verlängerungen No. 509, 52 mm, 130 mm + 255 mm
-  1 Kardangelenk No. 510
-  1 Rätsche No. 512N

Support 1/1 avec les outils suivants: 

-  10 douilles 1/4" n° 40, largeur de clé 5.5 - 14 mm
-  1 manche à emboîter 400
-  1 poignée transversale 404
-  2 rallonges n° 405, 54 mm + 150 mm
-  1 cardan 407
-  1 porte-embouts n° 412
-  1 cliquet n°415N
-  10 clés Inbus n° 10760CV, largeur de clé 1.5 - 12
-  15 douilles 3/8" n° 456, largeur de clé 8 - 22 m
-  1 cliquet n° 435N
-  1 cardan n° 428
-  2 rallonges n° 427, 125 mm + 240 mm
-  17 douilles 1/2" n° 52, SW 10 - 32 mm
-  1 poignée transversale 506
-  3 rallonges n° 509, 52 mm, 130 mm + 255 mm
-  1 cardan 510
-  1 cliquet n° 512N

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.745.100 96831026 966.00

TCS Einlagen leer Support TCS vide 825.750

• STAHLWILLE
 

• STAHLWILLE
 
- chemikalienbeständig
- flexibel

- Résistant aux produits chimiques
- Flexible

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

für Schubladen
Pour tiroirs

CHF/Stk
CHF/pce

825.750.100 83821040 1/6 21.50
825.750.120 83820360 1/3 34.50

Werkstattwagen Chariots d’atelier
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Werkstattwagen Chariot d’atelier 825.296

• LISTA
 

• LISTA
 
7 Schubladen (Vollauszug)
-  Tragkraft pro Schublade 20 kg
-  Nutzbreite 500 mm
-  Nutztiefe 398 mm

7 tiroirs (à extension totale)  
Charge admise par tiroir 20 kg 
Largeur utile 500 mm 
Profondeur utile 398 mm

- 4 Schubladen 75 mm / Nutzhöhe 55 mm
- 2 Schubladen 100 mm / Nutzhöhe 80 mm
- 1 Schublade 200 mm / Nutzhöhe 180 mm
- 2 Lenkrollen mit Feststellern
- 2 Bockrollen aus Vollgummi Ø 125 mm
- Kunststoff Profilabdeckung mit Ablagefächern
- flexibler Kantenschutz

- 4 tiroirs 75 mm / hauteur utile 55 mm
- 2 tiroirs 100 mm / hauteur utile 80 mm
- 1 tiroir 200 mm / hauteur utile 180 mm
- 2 roues directionnelles avec frein
- 2 roues fixes en caoutchouc Ø 125 mm
- Elément supérieur en plastique avec compartiments de rangement
- Protection des angles en matière souple

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

825.296.100 lichtgrau RAL 7035 / Gris clair RAL 7035 725 500 956 81.000.020 1’236.00

Werkstattwagen Chariot d’atelier 825.297

• LISTA
 

• LISTA
 
8 Schubladen (Vollauszug)
-  Tragkraft pro Schublade 20 kg
-  Nutzbreite 500 mm
-  Nutztiefe 398 mm

8 tiroirs (à extension totale) 
Charge admissible par tiroir 20 kg 
Largeur utile 500 mm 
Profondeur utile 398 mm 

- 4 Schubladen 75 mm / Nutzhöhe 55 mm
- 4 Schubladen 100 mm / Nutzhöhe 80 mm
- 2 Lenkrollen mit Feststellern
- 2 Bockrollen aus Vollgummi Ø 125 mm
- Kunststoff Profilabdeckung mit Ablagefächern
- flexibler Kantenschutz

- 4 tiroirs 75 mm / hauteur utile 55 mm
- 4 tiroirs 100 mm / hauteur utile 80 mm
- 2 roues directionnelles avec frein
- 2 roues fixes en caoutchouc Ø 125 mm
- Elément supérieur en plastique avec compartiments de range-

ment
- Protection des angles en matière souple

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

825.297.100 lichtgrau RAL 7035 / Gris clair RAL 7035 725 500 956 81.001.020 1’414.00

Rollwerkbänke Établi mobile 825.287

• GEDORE
 

• GEDORE
 
- 7 Schubladen mit Vollauszug
- 30 mm Multiplex-Buchenholzplatte
- 2 Lenk- und 2 Bockrollen
- Zentralverriegelung für Tür und Schubladen mittels Hangschloss
- blau

- Avec 7 tiroirs à extraction totale
- Plateau en hêtre Multiplex
- Deux roues mobiles et deux fixes
- Verrouillage central de la porte et des tiroirs au moyen d’un 

cadenas
- Couleur: bleu

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

H x B x T mm
haut. x larg. x prof. mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

825.287.100 1504 985 x 1100 x 550 101 1’625.00

Werkstattwagen Chariots d’atelier
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Kommissionierwagen Chariot d’atelier 825.288

• LISTA
 

• LISTA
 
- 1 Profilgerippe mit Nylonrollen Ø 160 mm
- 1 Abrollrand 4-seitig inkl. Rillenmatte
- 1 Schieberstange
- 1 Verstellboden, Tragkraft 40 kg

- Châssis en profilés, avec roulettes en nylon Ø 160 mm
- Bord relevé sur les 4 côtés, avec natte cannelée
- Barre de poussée
- 1 fond réglable, capacité de charge 40 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

825.288.100 lichtblau RAL 5012 / Bleu clair RAL 5012 572 725 810 70.633.010 461.00

Kommissionierwagen Chariot d’atelier 825.289

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- 3 verstellbare Tablare
- 1 Schiebestange
- 4 Schwerlastrollen (2 Lenk- und 2 Bockrollen) je 150 kg Tragkraft
- Tragkraft 600 kg (3 x 200 kg/Tablar)
- Wagen kann auch mit Schrägtablaren (auf Bestellung) 

 umgerüstet werden.

- 3 rayons réglables
- 1 poignée en arceau
- 4 roulettes pour lourdes charges (2 de guidage et 2 fixes), 

chacune avec 150 kg de charge admissible
- Charge admissible 600 kg (3 x 200 kg/rayon)
- Peut aussi être équipé de rayons inclinés (sur commande)

WD
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.289.100 blau RAL 5003 strukturiert / bleu RAL 5003 structuré 600 1032 1175 550.00

Werkstattwagen Chariots d’atelier
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Konsolen Console 827.055

- Aluminium-Druckguss - Fonte d’aluminium moulée sous pression

WB
Art. Nr.
No d’art.

Ausladung mm
Saillie mm

B mm CHF/Stk
CHF/pce

827.055.100 100 125 5.70
827.055.120 125 150 5.95
827.055.130 150 175 8.05
827.055.140 175 200 9.05
827.055.160 200 250 10.60
827.055.180 250 300 15.30
827.055.200 300 350 19.80
827.055.220 350 400 26.50
827.055.240 400 450 32.50
827.055.260 450 500 44.70

Konsolen Console 827.060

• Acier zingué
 

• Stahl verzinkt
 
- Blech-Konstruktion
- mit angeschweisster Befestigungsplatte
- Tragkraft pro Stück 75 kg

- Construction solide en tôle d’acier
- Avec plaque de fixation soudée
- Capacité par pce 75 kg

WB
Art. Nr.
No d’art.

Bolzenloch Grundplatte Anzahl x Ø mm
trou de boulon plaque de base nombre x Ø mm

Tablar-Befestigungsloch Anzahl x Ø mm
trou de fixation pour tablard nombre x Ø mm

Ausladung mm
Saillie mm

B mm C mm CHF/Stk
CHF/pce

827.060.060 3 x 5.5 2 x 4.5 80 36 70 7.50
827.060.080 3 x 5.5 2 x 4.5 120 36 70 7.60
827.060.100 3 x 5.5 2 x 4.5 150 36 70 7.70
827.060.110 3 x 5.5 2 x 4.5 175 36 70 8.20
827.060.120 3 x 7.4 2 x 4.5 200 46 80 9.00
827.060.130 3 x 7.4 2 x 4.5 240 46 80 9.50
827.060.140 3 x 7.4 3 x 5.6 280 53 100 11.00
827.060.160 3 x 7.4 3 x 5.6 330 53 100 12.00
827.060.180 3 x 10 3 x 5.6 380 65 130 15.80
827.060.200 3 x 10 3 x 5.6 480 65 130 18.00
827.060.220 3 x 10 4 x 5.6 580 82 170 20.00
827.060.240 3 x 10 4 x 5.6 680 82 170 22.00

Konsolen Console 827.063

• Acier zingué au feu
 

• Stahl feuerverzinkt
 
- Blech-Konstruktion
- mit angeschweisster Befestigungsplatte
- Tragkraft pro Stück 250 kg

- Construction solide en tôle d’acier
- Avec plaque de fixation soudée
- Capacité par pce 250 kg

WB
Art. Nr.
No d’art.

Bolzenloch Grundplatte Anzahl x Ø mm
trou de boulon plaque de base nombre x Ø mm

Tablar-Befestigungsloch Anzahl x Ø mm
trou de fixation pour tablard nombre x Ø mm

Ausladung mm
Saillie mm

B mm C mm CHF/Stk
CHF/pce

827.063.100 3 x 12.6 3 x 5.6 380 80 180 32.50
827.063.120 3 x 12.6 3 x 5.6 480 80 180 36.50
827.063.140 3 x 15 4 x 5.6 580 100 220 51.20
827.063.160 3 x 15 4 x 5.6 680 100 220 54.80
827.063.180 3 x 15 4 x 5.6 780 100 220 60.40

Konsolen Consoles
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Klappkonsolen Console rabattable 827.071

• HEBGO
 

• HEBGO
 
rastet beim Aufklappen automatisch ein, durch leichtes Anheben 
kann die Konsole wieder ausgerastet werden

Se bloque automatiquement dans la bonne position lors de 
 l’ouverture. Pour replier, il faut d’abord soulever légèrement

- Stahl Konstruktion
- verzinkt
- Tragkraft pro Stück 75 kg

- Construction en acier
- Exécution zinguée
- Capacité par pce 75 kg

WB
Art. Nr.
No d’art.

Ausladung mm
Saillie mm

B mm C mm D mm CHF/Stk
CHF/pce

827.071.100 200 60 81 38 33.70
827.071.120 240 60 106 38 34.80
827.071.140 280 60 106 38 35.50
827.071.160 330 82 134 50 40.30
827.071.180 380 82 134 50 42.00
827.071.200 480 82 152 50 44.00
827.071.220 580 82 178 50 49.50
827.071.240 680 82 178 50 52.90

Sitzbankkonsolen Console pour banc 827.077

• HEBGO
 

• HEBGO
 
- Stahl
- verzinkt
- fest
- Tragkraft pro Stück 250 kg

- Acier
- Exécution zinguée
- Modèle fixe
- Capacité par pce 250 kg

WB
Art. Nr.
No d’art.

Ausladung mm
Saillie mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.077.100 472 460 42.90

Hundeanbinder Crochet pour chiens 874.261

- Edelstahl rostfrei - Acier inoxydable

WB
Art. Nr.
No d’art.

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.261.100 65 x 40 33.80

Lieferumfang:
- Haken
- Dübel M 8S

Inclus dans la livraison:
- Crochet
- Tampon M8 S

Fahrrad-Aufhängehaken Crochet de suspension pour vélo 874.271

- Aluminium
- rot plastifiziert

- Aluminium
- Revêtement plastique rouge

WB
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

874.271.100 21.10

Konsolen Consoles
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Fahrradständer Support à vélos 874.561

- aus Stahl
- für Reifen von 35 - 55 mm

- En acier
- Pour pneus de 35 - 55 mm

WA
Art. Nr.
No d’art.

Anzahl Velos
Nombre de places

Abmessung BxTxH mm
Mesures LxPxH mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.561.100 3 730 x 330 x 260 79.65
874.561.120 5 1330 x 330 x 260 108.00

Fahrradständer Support à vélos 874.562

- verzinkt
- für Reifen aller Grössen
- auch für Kickboards geeignet
- universell verstellbar
- einfache Montage
- mit Montage- und Befestigungs-Set

- Exécution zinguée
- Pour toutes les largeurs de pneus
- Convient aussi pour trottinettes
- Modèle réglable universel
- Montage simple
- Avec kit de montage et de fixation

WA
Art. Nr.
No d’art.

Anzahl Velos
Nombre de places

Abmessung BxTxH mm
Mesures LxPxH mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.562.100 3 996 x 350 x 223 128.70

Konsolen Consoles
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Stellschienen Montant profilé 827.010

• ELEMENT
 

• ELEMENT
 
- Stahl
- einbrennlackiert
- weiss
- U-Profil 18 x 12 mm
- einreihig gelocht

- Acier
- Exécution thermolaquée
- Couleur: blanc
- Profilé U 18 x 12 mm
- 1 rangée de perforations

WB
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.010.100 1000 3.30
827.010.120 1500 4.90
827.010.140 2000 6.60

Stellschienen Montant profilé 827.018

• ELEMENT
 

• ELEMENT
 
- Stahl
- einbrennlackiert
- weiss
- U-Profil 25 x 12 mm
- zweireihig gelocht

- Acier
- Exécution thermolaquée
- Couleur: blanc
- Profilé U 25 x 12 mm
- 2 rangées de perforations

WB
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Stk
CHF/pce

827.018.100 1000 2 4.60
827.018.120 1500 2 6.40
827.018.140 2000 2 9.10
827.018.160 2500 2 11.30

Tablarträger Support pour rayon 827.032

• ELEMENT
 

• ELEMENT
 
- Stahl
- einbrennlackiert
- weiss
- Tragkraft 55 kg pro Träger

- Acier
- Exécution thermolaquée
- Couleur: blanc
- Charge admissible 55 kg

WB
Art. Nr.
No d’art.

Ausladung mm
Saillie mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.032.100 150 1.20
827.032.120 200 1.30
827.032.140 250 1.50
827.032.160 300 1.70
827.032.180 350 1.95
827.032.200 400 2.25

Lieferumfang:
- 2 Einhängehaken

Inclus dans la livraison:
- 2 crochets à accrocher

Lagerregale Etagères à rayons
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Tablarträger Support pour rayon 827.037

• ELEMENT
 

• ELEMENT
 
- Stahl
- einbrennlackiert
- weiss
- Tragkraft 65 kg pro Träger

- Acier
- Exécution thermolaquée
- Couleur: blanc
- Charge admissible 65 kg

WB
Art. Nr.
No d’art.

Ausladung mm
Saillie mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.037.120 500 4.60

Lieferumfang:
- 3 Einhängehaken

Inclus dans la livraison:
- 3 crochets de fixation

Tablarträger Support pour rayon 827.044

• ELEMENT
 

• ELEMENT
 
Grösse 480 mm mit 3 Haken,  
paarweise verpackt links/rechts

Profondeur 480 mm avec 3 crochets  
Emballage: par paire, gauche/droite

- Stahl
- einbrennlackiert
- weiss
- Tragkraft 55 kg pro Träger

- Acier
- Exécution thermolaquée
- Couleur: blanc
- Charge admissible 55 kg

WB
Art. Nr.
No d’art.

Ausladung mm
Saillie mm

CHF/Pr
CHF/pre

827.044.100 180 4.00
827.044.140 280 5.80
827.044.160 330 6.25
827.044.180 380 7.60
827.044.200 480 9.90

Lieferumfang:
- 2 Einhängehaken

Inclus dans la livraison:
- 2 crochets à accrocher

Tablarträger Support pour rayon 827.045

• ELEMENT
 

• ELEMENT
 
- Stahl
- einbrennlackiert
- weiss
- 1 Doppel-Einhängehaken
- Tragkraft 55 kg pro Träger

- Acier
- Exécution thermolaquée
- Couleur: blanc
- 1 crochet de suspension dédoublé
- Charge admissible 55 kg

WB
Art. Nr.
No d’art.

Ausladung mm
Saillie mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.045.100 170 2.25
827.045.120 220 2.40
827.045.140 270 3.40
827.045.160 370 4.10
827.045.180 470 8.25

Lagerregale Etagères à rayons
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Profile Profilé 827.112

• ATROU
 

• ATROU
 
- Stahl-Winkelprofile
- mit Lochung
- grün
- lackiert

- Profilé équerre en acier
- Avec perforations
- Couleur: vert
- Exécution laquée

WC
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stg
CHF/br

827.112.100 3 38 x 38 x 2 24.80
827.112.120 6 38 x 38 x 2 49.90

Zubehör:
- 827.125  Kunststoff-Fussplatten
- 827.130  Stahl-Fussplatten

Accessoires:
- 827.125  Sabot en plastique
- 827.130  Sabot en tôle

Profile Profilé 827.115

• ATROU
 

• ATROU
 
- Stahl-Winkelprofile
- mit Lochung
- grün
- lackiert

- Profilé équerre en acier
- Avec perforations
- Couleur: vert
- Exécution laquée

WC
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stg
CHF/br

827.115.100 3 58 x 38 x 2 30.10
827.115.120 6 58 x 38 x 2 60.50

Zubehör:
- 827.120  Kunststoff-Fussplatten
- 827.130  Stahl-Fussplatten

Accessoires:
- 827.120  Sabot en plastique
- 827.130  Sabot en tôle

Metalltablare Rayon métallique 827.118

• ATROU
 

• ATROU
 
- Blechdicke 1 mm
- grün
- lackiert

- Épaisseur de la tôle 1 mm
- Couleur: vert
- Exécution laquée

WC
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.118.100 1000 x 300 150 19.10
827.118.120 1000 x 400 200 28.20
827.118.140 1000 x 500 250 32.90
827.118.160 1000 x 600 300 41.70

Kunststoff-Fussplatten Sabot en plastique 827.125

• ATROU
 

• ATROU
 

WC
Art. Nr.
No d’art.

für Profil mm
Pour profils mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.125.100 38 x 38 x 2 0.80

passend zu:
- 827.112  Profile

convient pour:
- 827.112  Profilé

Lagerregale Etagères à rayons
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Stahl-Fussplatten Sabot en tôle 827.130

• ATROU
 

• ATROU
 

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

827.130.100 einfach / simple 2.20
827.130.120 doppelt / double 2.60

passend zu:
- 827.112  Profile
- 827.115  Profile

convient pour:
- 827.112  Profilé
- 827.115  Profilé

Winkelverstärkungen Renfort d’angle 827.135

• ATROU
 

• ATROU
 
- aus Metall - En métal

WC
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

827.135.100 1.10

Verbindungsstücke Pièce de raccordement 827.300

• QUIFIX
 

• QUIFIX
 
- mit Keil
- verzinkt

- Avec clavette
- Exécution zinguée

WA
Art. Nr.
No d’art.

Grösse
Grandeur

für Rohre
Pour tubes

CHF/Stk
CHF/pce

827.300.120 3/4" 20/27 mm 4.75
827.300.140 1" 26/34 mm 6.95

Bodenplatten Plaque de base 827.310

• QUIFIX
 

• QUIFIX
 

WA
Art. Nr.
No d’art.

für Grösse
Pour grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.310.120 3/4" 5.15
827.310.140 1" 5.60

Decken-Fixierschrauben Vis de serrage au plafond 827.315

• QUIFIX
 

• QUIFIX
 

WA
Art. Nr.
No d’art.

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.315.120 3/4" 8.00
827.315.140 1" 8.00

Lagerregale Etagères à rayons
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Ersatzkeile Clavette de rechange 827.325

• QUIFIX
 

• QUIFIX
 

WA
Art. Nr.
No d’art.

Grösse
Grandeur

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.325.120 3/4" 65 1.05
827.325.140 1" 92 1.26

Lagerregale Etagères à rayons
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Regalstützen-Paar zu Lista Regal Paire de montants pour étagères Lista 827.570

• LISTA
 

• LISTA
 
- verzinkt
- Tragfähigkeit max. 2800 kg
- 2 Säulenrahmen
- 2 Fussplatten
- ohne Tiefenstreben

- Exécution zinguée
- Charge max. 1900 kg
- 2 montants de cadre
- 2 pieds
- Sans entretoises de profondeur

WE
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

LISTA CHF/Pr
CHF/pre

827.570.100 2000 55.282.000 38.00
827.570.120 2200 55.284.000 42.00
827.570.140 2500 55.286.000 47.00
827.570.160 3000 55.288.000 55.00

Diagonalkreuze Croisillon 827.571

• LISTA
 

• LISTA
 
zur Längsstabilisierung der Regale anstelle von Rückwänden Pour la stabilisation longitudinale de l’étagère, en l’absence de 

parois arrières

- verzinkt - Exécution zinguée

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Breite mm
Pour largeur mm

Regalhöhe mm LISTA CHF/Pr
CHF/pre

827.571.100 1000 2000, 2200, 2500, 3000 55.328.000 28.00

Tiefenstreben Entretoise 827.572

• LISTA
 

• LISTA
 
zwei Tiefenstreben bilden mit je 2 Regalstützen den Ständerrahmen Un cadre de support est constitué de 2 montants avec 2 entretoises

- verzinkt - Exécution zinguée

WE
Art. Nr.
No d’art.

Tiefe mm
Profondeur mm

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

827.572.100 300 55.276.000 6.00
827.572.120 400 55.277.000 7.00
827.572.140 500 55.278.000 8.00
827.572.160 600 55.279.000 9.00
827.572.180 800 55.280.000 10.00
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Fachböden geschlitzt Rayon à fentes 827.573

• LISTA
 

• LISTA
 
- verzinkt
- Bodenhöhe 38 mm

- Exécution zinguée
- Hauteur 38 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Tragkraft kg
Capacité kg

LISTA CHF/Stk
CHF/pce

827.573.100 1000 300 110 55.180.000 28.00
827.573.120 1000 400 110 55.182.000 33.00
827.573.140 1000 500 100 55.120.000 36.00
827.573.160 1000 500 300 55.186.000 40.00
827.573.180 1000 600 100 55.122.000 41.00
827.573.200 1000 600 300 55.190.000 47.00
827.573.220 1000 800 250 55.196.000 56.00
827.573.240 1000 800 400 55.198.000 61.00
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Lagerregale Etagère à rayons 827.507

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt
- steckbar
- stabil
- schnell zusammengebaut

- Exécution zinguée
- Emboîtable
- Stable
- Assemblage rapide

WD
Art. Nr.
No d’art.

Masse: H x B x T mm
Dim. H x L x P mm

Tragkraft pro Tablar kg
Capacité par rayon kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.507.100 2000 x 2000 x 400 100 295.00

Lieferumfang:
- 1 Grundelement
- 1 Anbauelement
- 10 Tablare

Inclus dans la livraison:
- 1 module de base
- 1 module additionnel
- 10 rayons

Regalrahmen komplett Cadre d’étagère complet  

bestehend aus: 
 
2 Regalprofilen 827.664 
4 Distanz-Spangen 827.669 
 
- verzinkt 
- Raster 50 mm

Composé de: 
 
2 montants profilés 827.664 
4 entretoises 827.659 
 
- Exécution zinguée 
- Cadre 50 mm
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Regalprofile einzeln, zu Regalrahmen Profilé pour étagères, à la pièce 827.664

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
beidseitig Nocken zum Einhängen der Fachböden wie auch 
 einhängbarer Seitenwände. 
 
1 Regalrahmen benötigt: 
 
2 Regalprofile 
2 Spangen oben 
2 Spangen unten

Tenons des 2 côtés pour accrocher les rayons et les parois 
 latérales 
  
1 cadre nécessite: 
  
2 montants profilés 
2 entretoises en haut 
2 entretoises en bas

- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.664.100 2000 15.55
827.664.120 2200 17.25
827.664.130 2300 19.95
827.664.160 2500 21.65
827.664.180 3000 26.80

weitere Höhen auf Anfrage Autres hauteurs sur demande

Zubehör:
- 827.659  Distanz-Spangen einzeln, zu Regalrahmen

Accessoires:
- 827.659  Entretoise pour étagères, à la pièce

Distanz-Spangen einzeln, zu Regalrahmen Entretoise pour étagères, à la pièce 827.659

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
1 Regalrahmen benötigt: 
 
2 Spangen oben 
2 Spangen unten 
2 Regalprofile

1 cadre d’étagère nécessite: 
 
2 entretoises en haut 
2 entretoises en bas 
2 montants profilés

- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.659.080 300 2.55
827.659.100 400 3.65
827.659.120 500 4.75
827.659.140 600 5.46
827.659.160 800 6.70
827.659.180 1000 8.15

passend zu:
- 827.664  Regalprofile einzeln, zu Regalrahmen

convient pour:
- 827.664  Profilé pour étagères, à la pièce
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Diagonalkreuze Croisillon 827.668

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
Zur Stabilisierung von Regalzeilen muss im Grundfeld und dann 
nach jedem 3. Anbaufeld ein Diagonalkreuz angebracht werden.

Afin de stabiliser les rangées d’étagères, un croisillon doit être 
monté sur chaque module de base et sur chaque 3ème module 
additionnel.

- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

für mm
Pour mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.668.100 2000 x 970 15.60
827.668.120 2000 x 1270 20.80

Seitenwände erweiterbar, einzeln Parois latérales extensibles, à la pièce 827.615

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- Farbe blau RAL 5003 pulverbeschichtet Struktur
- inkl. 2 Schutzkappen

- Thermolaqué bleu RAL 5003 structuré
- 2 capuchons de protection inclus

WD
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Ausführung
Exécution

CHF/Stk
CHF/pce

827.615.100 2000 x 400 links / Gauche 111.40
827.615.120 2000 x 400 rechts / Droite 111.40

Lieferumfang:
- 1 Seitenwand
- 5 Einpressmuttern M 8
- 5 Schrauben M 8
- 5 U-Scheiben M 8
- 2 Schutzkappen

Inclus dans la livraison:
- 1 paroi latérale
- 5 écrous à sertir M8
- 5 vis M8
- 5 rondelles M8
- 2 capuchons de protection

Seitenwände erweiterbar, einzeln Parois latérales extensibles, à la pièce 827.616

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt
- inkl. 2 Schutzkappen

- Exécution zinguée
- 2 capuchons de protection inclus

WD
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Ausführung
Exécution

CHF/Stk
CHF/pce

827.616.100 2000 x 400 links / Gauche 87.35
827.616.120 2000 x 400 rechts / Droite 87.35

Lieferumfang:
- 1 Seitenwand
- 5 Einpressmuttern M 8
- 5 Schrauben M 8
- 5 U-Scheiben M 8
- 2 Schutzkappen

Inclus dans la livraison:
- 1 paroi latérale
- 5 écrous à sertir M8
- 5 vis M8
- 5 rondelles M8
- 2 capuchons de protection
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Seitenwände glatt (nicht erweiterbar) Paroi latérale lisse (non extensible) 827.617

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- Farbe blau RAL 5003 pulverbeschichtet Struktur
- inkl. 2 Schutzkappen

- Thermolaqué bleu RAL 5003 structuré
- 2 capuchons de protection inclus

WD
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Ausführung
Exécution

CHF/Stk
CHF/pce

827.617.100 2000 x 400 links / Gauche 103.60
827.617.120 2000 x 400 rechts / Droite 103.60

Lieferumfang:
- 1 Seitenwand
- 5 Einpressmuttern M 8
- 5 Schrauben M 8
- 5 U-Scheiben M 8
- 2 Schutzkappen

Inclus dans la livraison:
- 1 paroi latérale
- 5 écrous à sertir M8
- 5 vis M8
- 5 rondelles M8
- 2 capuchons de protection

Seitenwände glatt (nicht erweiterbar) Paroi latérale lisse (non extensible) 827.618

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt
- inkl. 2 Schutzkappen

- Exécution zinguée
- 2 capuchons de protection inclus

WD
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Ausführung
Exécution

CHF/Stk
CHF/pce

827.618.100 2000 x 400 links / Gauche 79.55
827.618.120 2000 x 400 rechts / Droite 79.55

Lieferumfang:
- 1 Seitenwand
- 5 Einpressmuttern M 8
- 5 Schrauben M 8
- 5 U-Scheiben M 8
- 2 Schutzkappen

Inclus dans la livraison:
- 1 paroi latérale
- 5 écrous à sertir M8
- 5 vis M8
- 5 rondelles M8
- 2 capuchons de protection

Seitenwände glatt einhängbar, (nicht erweiterbar) Paroi latérale à accrocher lisse (non extensible) 827.620

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
kann an Seitenwand erweiterbar oder an Regalrahmen eingehängt 
werden

Peut s’accrocher sur les parois latérales extensibles ou sur les 
montants profilés

- Farbe blau RAL 5003 pulverbeschichtet Struktur - Thermolaqué bleu RAL 5003 structuré

WD
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.620.100 2000 x 400 109.60

passend zu:
- 827.665  Regalrahmen komplett

convient pour:
- 827.665  Cadre d’étagère complet
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Lochblechseitenwände einhängbar, (nicht erweiterbar) Paroi latérale perforée, à accrocher 827.621

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
kann an Seitenwand erweiterbar oder an Regalrahmen eingehängt 
werden

Peut s’accrocher sur les parois latérales extensibles ou sur les 
montants profilés

- Farbe blau RAL 5003 pulverbeschichtet Struktur - Thermolaqué bleu RAL 5003 structuré

WD
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.621.100 2000 x 400 90.10

passend zu:
- 827.665  Regalrahmen komplett

convient pour:
- 827.665  Cadre d’étagère complet

Rückwände gelocht Paroi arrière perforée 827.623

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt
- ohne Befestigungsset

- Exécution zinguée
- Sans kit de fixation

WD
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.623.100 2000 x 970 123.75

Zubehör:
- 827.689  Befestigungs-Set

Accessoires:
- 827.689  Set de fixation

Vollblechrückwände Paroi arrière non perforée 827.688

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt
- ohne Befestigungsset

- Exécution zinguée
- Sans kit de fixation

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.688.100 2000 970 105.45
827.688.120 2200 970 120.30
827.688.130 2300 970 129.30
827.688.140 2500 970 142.80

Zubehör:
- 827.689  Befestigungs-Set

Accessoires:
- 827.689  Set de fixation
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Befestigungs-Set Set de fixation 827.689

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- für Vollblechrückwände (gelocht oder ungelocht)
- bestehend aus je 6 Schrauben, Muttern, Unterlagsscheiben

- Pour paroi arrière pleine (perforée ou non perforée)
- Composé de 6 vis, 6 écrous et 6 rondelles

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

827.689.100 BFS-VW970-6 6.25

passend zu:
- 827.623  Rückwände gelocht
- 827.688  Vollblechrückwände

convient pour:
- 827.623  Paroi arrière perforée
- 827.688  Paroi arrière non perforée

Gitterrück- und Mittelwände Grillage de fond et de séparation 827.692

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- Stahlgitter 50 x 50 mm
- verzinkt

- Grillage en acier 50 x 50 mm
- Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.692.100 2000 970 97.00
827.692.110 2200 970 97.00
827.692.120 2300 970 103.00
827.692.130 2500 970 115.20
827.692.140 3000 970 145.20

Zubehör:
- 827.693  Befestigungs-Set für Gitterrück- und Mitteltrennwände

Accessoires:
- 827.693  Kit de fixation pour grillage de fond et de séparation

Befestigungs-Set für Gitterrück- und 
 Mittel trennwände

Kit de fixation pour grillage de fond et de séparation 827.693

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 

WD

Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Set
CHF/set

827.693.100 BFK-GW-970-5 mit 5 Befestigungsschrauben / Avec 5 vis de fixation für Höhe bis 2300 mm / Pour hauteur jusqu’à 2300 mm 5.20
827.693.110 BFK-GW-970-6 mit 6 Befestigungsschrauben / Avec 6 vis de fixation für Höhe ab 2500 mm / Pour hauteur dès 2500 mm 6.50

passend zu:
- 827.692  Gitterrück- und Mittelwände

convient pour:
- 827.692  Grillage de fond et de séparation
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Seitenwandgitter Grillage pour paroi latérale 827.694

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- Stahlgitter 50 x 50 mm
- verzinkt

- Grillage en acier 50 x 50 mm
- Exécution zinguée

Verwendung
werden zwischen die Distanzspangen bei Regalrahmen eingelegt

Applications
A monter entre les entretoises des cadres d’étagères

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.694.100 2000 300 23.75
827.694.110 2000 400 31.20
827.694.120 2000 500 38.60
827.694.130 2000 600 45.90
827.694.140 2000 800 60.50
827.694.150 2000 1000 97.00
827.694.160 2200 300 23.75
827.694.170 2200 400 31.20
827.694.180 2200 500 38.60
827.694.190 2200 600 45.90
827.694.200 2200 800 60.50
827.694.210 2200 1000 97.00
827.694.220 2300 300 24.90
827.694.230 2300 400 32.55
827.694.240 2300 500 40.20
827.694.250 2300 600 47.80
827.694.260 2300 800 63.30
827.694.270 2300 1000 101.50
827.694.280 2500 300 27.20
827.694.290 2500 400 35.40
827.694.300 2500 500 43.80
827.694.310 2500 600 52.00
827.694.320 2500 800 68.00
827.694.330 2500 1000 110.25
827.694.340 3000 300 35.25
827.694.350 3000 400 42.60
827.694.360 3000 500 52.50
827.694.370 3000 600 62.60
827.694.380 3000 800 82.50
827.694.390 3000 1000 132.40
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Seitenwandvollbleche Parois latérales en tôle non perforée 827.696

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt - Exécution zinguée

Verwendung
werden zwischen die Distanzspangen bei Regalrahmen eingelegt

Applications
A monter entre les entretoises des cadres d’étagères

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.696.100 2000 300 29.20
827.696.110 2000 400 38.35
827.696.120 2000 500 47.20
827.696.130 2000 600 74.40
827.696.140 2000 800 74.40
827.696.150 2000 1000 119.10
827.696.160 2200 300 32.10
827.696.170 2200 400 42.10
827.696.180 2200 500 52.30
827.696.190 2200 600 61.95
827.696.200 2200 800 81.70
827.696.210 2200 1000 131.00
827.696.220 2300 300 33.70
827.696.230 2300 400 44.20
827.696.240 2300 500 54.20
827.696.250 2300 600 65.00
827.696.260 2300 800 85.55
827.696.270 2300 1000 137.00
827.696.280 2500 300 36.55
827.696.290 2500 400 44.70
827.696.300 2500 500 59.00
827.696.310 2500 600 70.35
827.696.320 2500 800 92.90
827.696.330 2500 1000 138.85
827.696.340 3000 300 43.80
827.696.350 3000 400 57.35
827.696.360 3000 500 70.90
827.696.370 3000 600 84.50
827.696.380 3000 800 111.35
827.696.390 3000 1000 178.75

Regalfüsse verstellbar Pied réglable pour étagères 827.625

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
zum Ausgleich von groben Bodenunebenheiten Pour compenser les grosses inégalités du sol

- verzinkt
- verstellbarer Bereich 15 - 60 mm

- Exécution zinguée
- Plage de réglage 15 - 60 mm

WD
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

827.625.100 10.25

passend zu:
- 827.665  Regalrahmen komplett

convient pour:
- 827.665  Cadre d’étagère complet
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Lastenverteiler Répartiteur de charge 827.669

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
dient als Fussschiene der Regalrahmen und Seitenwände Fait office de rail de base

- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.669.080 300 9.10
827.669.100 400 10.40
827.669.120 500 11.70
827.669.140 600 13.00
827.669.160 800 15.60
827.669.180 1000 18.20

Unterlegeplatten Plaque de support 827.686

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
zum Ausgleich von geringen Bodenebenheiten Pour compenser les petites inégalités du sol

- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Dicke mm
Épaisseur mm

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.686.100 1 100 x 50 1.15
827.686.200 2 100 x 50 1.45
827.686.300 3 100 x 50 1.75

Regalprofilverbinder Connecteur pour profilés d’étagères 827.685

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- zur Verbindung von Regalprofilen
- verzinkt

- Pour le raccordement de profilés d’étagères
- Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

827.685.100 RPV-1 6.00
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Schutzkappen für Regaloberkante Capuchon de protection pour arête supérieure 

 d’étagère
827.626

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
1 Regalrahmen bzw. Seitenwand benötigt 2 Schutzkappen 1 cadre d’étagère (= 1 paroi latérale) nécessite 2 capuchons

- aus Kunststoff - En plastique

WD
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

827.626.100 1.95

Flügeltüren zu Halbschrank Portes battantes pour demi-armoire 827.640

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- Farbe blau RAL 5003 pulverbeschichtet Struktur - Thermolaqué bleu RAL 5003 structuré

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.640.100 1000 317.60

Lieferumfang:
- 1 Flügeltüre rechts
- 1 Flügeltüre links
- 1 Schloss mit Zubehör
- 1 Rahmen
- 4 Sicherungssplinten
- 1 Blende

Inclus dans la livraison:
- 1 vantail droit
- 1 vantail gauche
- 1 serrure avec accessoires
- 1 cadre
- 4 goupilles de sécurité
- 1 cache

Flügeltüren zu Vollschrank Portes battantes pour amoire complète 827.645

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- Farbe blau RAL 5003 pulverbeschichtet Struktur - Thermolaqué bleu RAL 5003 structuré

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.645.100 2000 437.20

Lieferumfang:
- 1 Flügeltüre links
- 1 Flügeltüre rechts
- 1 Schloss mit Zubehör
- 1 Rahmen
- 4 Sicherungssplinten
- 1 Blende

Inclus dans la livraison:
- 1 vantail gauche
- 1 vantail droit
- 1 serrure avec accessoires
- 1 cadre
- 4 goupilles de sécurité
- 1 cache
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Fachböden Rayon 827.631

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Tragkraft pro Fachboden kg
Capacité par rayon kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.631.080 970 300 100 20.10
827.631.100 970 400 100 21.60
827.631.120 970 500 100 26.90
827.631.140 970 600 100 30.40
827.631.160 970 800 100 34.40
827.631.180 970 1000 100 42.60

mit der Fachbodenverstärkung kann die Tragkraft um 50 kg  
erhöht werden 

Le renfort de rayon permet d’augmenter la capacité de charge  
de 50 kg

Zubehör:
- 827.630  Klemmtrennwinkel
- 827.667  Fachbodenverstärkungen

Accessoires:
- 827.630  Equerre de séparation à emboîter
- 827.667  Renfort pour rayon

Fachböden Rayon 827.636

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
mit der Fachbodenverstärkung kann die Tragkraft um 50 kg  
erhöht werden 

Le renfort de rayon permet d’augmenter la capacité de charge  
de 50 kg

- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Tragkraft pro Fachboden kg
Capacité par rayon kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.636.100 1270 400 150 29.90
827.636.120 1270 500 150 37.40
827.636.140 1270 600 150 42.25
827.636.160 1270 800 150 52.40
827.636.180 1270 1000 150 64.85

Zubehör:
- 827.630  Klemmtrennwinkel
- 827.667  Fachbodenverstärkungen

Accessoires:
- 827.630  Equerre de séparation à emboîter
- 827.667  Renfort pour rayon

Fachböden als Schrägtablar, mit Rand vorne Rayon incliné, avec rebord à l’avant 827.632

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Tragkraft pro Fachboden kg
Capacité par rayon kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.632.100 970 400 100 49.15
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Fachbodenverstärkungen Renfort pour rayon 827.667

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
Bei besonders hoher Belastung eines Fachbodens lässt sich die 
Tragkraft durch Einstecken einer Fachbodenverstärkung individuell 
erhöhen, dies kann auch nachträglich in bereits eingebautem 
Zustand erfolgen. Die Tragkraft des Fachbodens erhöht sich um  
50 kg pro Fachbodenverstärkung.

En cas de lourde charge, la portance peut être sensiblement  
augmentée en insérant ce renfort de rayon. Pose également 
possible sur des étagères déjà montées. La charge admissible  
est augmentée de 50 kg.

- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.667.100 970 4.50
827.667.120 1270 5.90

passend zu:
- 827.636  Fachböden
- 827.631  Fachböden

convient pour:
- 827.636  Rayon
- 827.631  Rayon

Holzfachböden Rayon en bois 827.666

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
zur besonders schonenden Lagerung kratzempfindlicher Teile,  
wird einfach zwischen die Quertraversen eingelegt

Pour le stockage de pièces sensibles aux rayures, à insérer  
simplement entre les traverses

- Spanplatte natur - Panneau aggloméré, couleur nature

WD
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.666.100 970 x 400  22 17.90

weitere Grössen auf Anfrage Autres grandeurs sur demande

Quertraversen gelocht, mit Rand Traverse perforée avec bordure 827.655

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt
- für Holzfachböden
- für Haltevorrichtungen

- Exécution zinguée
- Pour rayons en bois
- Pour dispositifs de support

WD
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.655.100 970 17.40

Zubehör:
- 827.651  Haltevorrichtungen (Kleinteilhalterung)

Accessoires:
- 827.651  Dispositif de support pour petites pièces

passend zu:
- 827.651  Haltevorrichtungen (Kleinteilhalterung)

convient pour:
- 827.651  Dispositif de support pour petites pièces

Lagerregale Etagères à rayons
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Schubladen Tiroir 827.635

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt
- Blende Farbe blau RAL 5003, pulverbeschichtet

- Exécution zinguée
- Face frontale thermolaquée bleu RAL 5003

WD
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Fronthöhe mm
Hauteur frontale mm

Tragkraft pro Schublade kg
Capacité par tiroir kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.635.100 970 400 100 70 150.30
827.635.120 970 400 200 70 179.15
827.635.140 970 500 100 70 158.10
827.635.160 970 500 200 70 192.75
827.635.180 970 600 100 70 166.55
827.635.200 970 600 200 70 208.15

Lieferumfang:
- 1 Schublade
- 2 Teleskopauszüge
- 4 Sicherungssplinten

Inclus dans la livraison:
- 1 tiroir
- 2 rails télescopiques
- 4 goupilles de sécurité

Zubehör:
- 827.661  Schubladeneinteilungsmaterial

Accessoires:
- 827.661  Matériel de subdivision pour tiroir

Schubladeneinteilungsmaterial Matériel de subdivision pour tiroir 827.661

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- 18-fach unterteilt
- verzinkt

- Pour 18 compartiments
- Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

für Schubladenhöhe mm
Pour hauteur de tiroir mm

CHF/Sz
CHF/jeu

827.661.100 970 400 85 100 64.50
827.661.120 970 400 160 200 128.95
827.661.140 970 500 85 100 75.40
827.661.160 970 500 160 200 150.80
827.661.180 970 600 85 100 86.30
827.661.200 970 600 160 200 172.65

Lieferumfang:
- 6 Einlegewannen
- 12 Stecktrennwände

Inclus dans la livraison:
- 6 bacs à insérer
- 12 parois de séparation à emboîter

Zubehör:
- 827.675  Stecktrennwände

Accessoires:
- 827.675  Paroi de séparation à emboîter

passend zu:
- 827.635  Schubladen

convient pour:
- 827.635  Tiroir

Lagerregale Etagères à rayons
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Stecktrennwände Paroi de séparation à emboîter 827.675

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
für Schubladenunterteilung Pour la subdivision des tiroirs

- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

für mm
Pour mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.675.100 100 85 1.05
827.675.120 200 160 2.10

passend zu:
- 827.661  Schubladeneinteilungsmaterial

convient pour:
- 827.661  Matériel de subdivision pour tiroir

Klemmtrennwinkel Equerre de séparation à emboîter 827.630

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
werden unabhängig von der Fachhöhe auf den Fachboden auf-
gesteckt, durch stufenlose Verschiebbarkeit wird eine gute Aus-
nützung des Faches möglich

A emboîter sur les rayons, indépendamment de la hauteur entre 
ceux-ci. Positionnement libre: permet d’exploiter la totalité de la 
surface du rayon.

- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.630.080 300 160 6.65
827.630.100 400 160 7.80
827.630.120 500 160 8.70
827.630.140 600 160 10.00

passend zu:
- 827.631  Fachböden
- 827.636  Fachböden

convient pour:
- 827.631  Rayon
- 827.636  Rayon

Lagerwannen für Schüttgut Bac pour pièces en vrac 827.633

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt
- mit Trennwänden unterteilbar im Raster von 50 mm

- Exécution zinguée
- Parois subdivisables tous les 50 mm

WD
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Rückenhöhe mm
Haut. paroi arrière mm

Fronthöhe mm
Hauteur frontale mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.633.080 970 300 120 70 40.90
827.633.100 970 400 120 70 44.35
827.633.120 970 500 120 70 49.45
827.633.140 970 600 120 70 52.80

Lieferumfang:
- 1 Lagerwanne

Inclus dans la livraison:
- 1 bac de stockage

Zubehör:
- 827.634  Trennwände für Lagerwannen

Accessoires:
- 827.634  Paroi de subdivision pour bac de stockage

Lagerregale Etagères à rayons
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Trennwände für Lagerwannen Paroi de subdivision pour bac de stockage 827.634

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.634.080 300 3.00
827.634.100 400 3.25
827.634.120 500 3.70
827.634.140 600 4.15

passend zu:
- 827.633  Lagerwannen für Schüttgut

convient pour:
- 827.633  Bac pour pièces en vrac

Quertraversen gelocht, ohne Rand Traverse perforée, sans rebord 827.650

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
für Kleinteilehalterung Comme support pour petites pièces

- verzinkt
- für Regale mit vollen Seitenwänden
- Holzfachböden können bei dieser Quertraverse nicht eingelegt 

werden

- Exécution zinguée
- Pour étagères avec parois latérales non perforées
- Cette traverse n’est pas compatible avec les panneaux de fond 

en bois

WD
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.650.100 970 17.40

Lieferumfang:
- 1 Quertraverse gelocht
- 2 Sicherungssplinten

Inclus dans la livraison:
- 1 traverse perforée
- 2 baguettes de sécurisation

Zubehör:
- 827.651  Haltevorrichtungen (Kleinteilhalterung)

Accessoires:
- 827.651  Dispositif de support pour petites pièces

passend zu:
- 827.651  Haltevorrichtungen (Kleinteilhalterung)

convient pour:
- 827.651  Dispositif de support pour petites pièces

Lagerregale Etagères à rayons
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Haltevorrichtungen (Kleinteilhalterung) Dispositif de support pour petites pièces 827.651

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
Halterung für Klein- und Verbrauchsmaterial z.B. Werkzeuge, 
Schleifscheiben etc.

Support pour petit matériel et consommables, p. ex. outils, 
disques de ponçage, etc.

- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.651.100 400 9.80

Zubehör:
- 827.673  S-Haken
- 827.674  S-Haken gedreht
- 827.650  Quertraversen gelocht, ohne Rand
- 827.655  Quertraversen gelocht, mit Rand

Accessoires:
- 827.673  Crochet S
- 827.674  Crochet en S 
- 827.650  Traverse perforée, sans rebord
- 827.655  Traverse perforée avec bordure

passend zu:
- 827.655  Quertraversen gelocht, mit Rand
- 827.650  Quertraversen gelocht, ohne Rand

convient pour:
- 827.655  Traverse perforée avec bordure
- 827.650  Traverse perforée, sans rebord

Hängeset Kit d’accrochage 827.652

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
zur hängenden Lagerung von Rollen, Gurten etc. Pour le stockage suspendu de rouleaux, sangles, etc.

- Farbe blau RAL 5003 pulverbeschichtet Struktur - Thermolaqué bleu RAL 5003 structuré

WD
Art. Nr.
No d’art.

für Breite mm
Pour largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.652.100 970 23.00

Lieferumfang:
- 1 Stange
- 2 Seitenhalterungen

Inclus dans la livraison:
- 1 barre
- 2 fixations latérales

Zubehör:
- 827.673  S-Haken
- 827.674  S-Haken gedreht

Accessoires:
- 827.673  Crochet S
- 827.674  Crochet en S 

Regalfahnen gerade (auf Regalprofil aufsteckbar) Fanion droit pour rayon (à emboîter sur le montant 
profilé)

827.662

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
dient zur Beschriftung und Kennzeichnung von Lager / Lager-
bereichen

Pour le marquage d’identification des secteurs de stockage

- Farbe reinweiss RAL 9010 - Couleur: blanc pur RAL 9010

WD
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.662.100 200 100 5.45

Lagerregale Etagères à rayons
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Regalfahnen abgewinkelt (auf Regalprofil aufsteckbar) Fanion équerre pour rayon (à emboîter sur le 

 montant profilé)
827.663

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
dient zur Beschriftung und Kennzeichnung von Lager / Lagerbereichen Pour le marquage d’identification des secteurs de stockage

- Farbe reinweiss RAL 9010 - Couleur: blanc pur RAL 9010

WD
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.663.100 160 100 6.00

Lochblechhaken Crochet pour tôle perforée 827.671

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.671.100 60 0.85
827.671.110 100 1.30
827.671.120 160 2.15
827.671.140 300 2.95

Schlaufenhaken Crochet double 827.672

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.672.100 60 1.05
827.672.110 100 1.50
827.672.120 160 2.40
827.672.140 300 3.90

S-Haken Crochet S 827.673

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.673.100 130 6.90

passend zu:
- 827.652  Hängeset
- 827.651  Haltevorrichtungen (Kleinteilhalterung)

convient pour:
- 827.652  Kit d’accrochage
- 827.651  Dispositif de support pour petites pièces
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S-Haken gedreht Crochet en S 827.674

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- 90° gedreht
- verzinkt

- Orienté à 90°
- Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.674.100 130 7.50

passend zu:
- 827.652  Hängeset
- 827.651  Haltevorrichtungen (Kleinteilhalterung)

convient pour:
- 827.652  Kit d’accrochage
- 827.651  Dispositif de support pour petites pièces

Lagersichtkästen Bac de stockage 827.677

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
zum Aufstellen auf dem Fachboden A poser sur le rayon

- verzinkt
- mit Griff, Auszug-,  und Durchschiebesperre
- mit Trennwänden unterteilbar im Raster von 30 mm

- Exécution zinguée
- Avec poignée, butées d’extraction et de fond
- Subdivisibles tous les 30 mm par des parois de séparation

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.677.100 65 160 400 10.35
827.677.120 110 160 400 11.30

Zubehör:
- 827.678  Trennbleche

Accessoires:
- 827.678  Séparation en tôle

Trennbleche Séparation en tôle 827.678

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.678.100 65 160 1.15
827.678.120 110 160 1.30

passend zu:
- 827.677  Lagersichtkästen

convient pour:
- 827.677  Bac de stockage

Lagerregale Etagères à rayons
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Zierteilerinnen Bac-gouttière à accrocher 827.679

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
zum Einhängen in Regalprofil A accrocher sur le profilé d’étagère

- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

für Breite mm
Pour largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Randhöhe vorne / hinten mm
Hauteur de bordure avant / arrière mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.679.100 970 120 50 / 100 21.45

Klemmetiketten Etiquettes à pincer 827.681

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
zur einfachen Befestigung am Fachbodenrand Se fixe facilement sur les rayons

- Kunststoff transparent - Pastique transparent

WD
Art. Nr.
No d’art.

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.681.100 80 x 30 0.80

Magnetetiketten Etiquette magnétique 827.682

• RAUSCHER
 

• RAUSCHER
 
zur einfachen Befestigung am Fachbodenrand Se fixe facilement sur les rayons

- weiss - Couleur: blanc

WD
Art. Nr.
No d’art.

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.682.100 80 x 30 0.80

Lagersichtkästen Bac de stockage 825.500

- Farbe blau RAL 5003 saphirblau
- aus Polypropylen

- Couleur bleu saphir RAL 5003
- En polypropylène

WA
Art. Nr.
No d’art.

Tiefe mm
Profondeur mm

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.500.100 400 90 95 4009 6.40
825.500.120 400 120 95 4012 6.90
825.500.140 400 180 95 4018 7.90
825.500.160 400 240 95 4024 9.50
825.500.180 400 240 150 4024-15 13.50

Tiefe 300, 500, 600 mm auf Anfrage Profondeurs 300, 500, 600 mm sur demande

Zubehör:
- 825.502  Trennwände
- 825.501  Lagersichtkästen
- 825.505  Etikettenhalter

Accessoires:
- 825.502  Paroi de séparation
- 825.501  Bac de stockage
- 825.505  Porte-étiquette

Lagerregale Etagères à rayons
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Trennwände Paroi de séparation 825.502

- transparent - Transparent

WA
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Typ
Type

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.502.100 90 95 P09 50 0.60
825.502.120 120 95 P12 50 0.70
825.502.140 180 95 P18 25 1.10
825.502.160 240 95 P24 25 1.30
825.502.180 240 150 P24-15 10 1.80

passend zu:
- 825.500  Lagersichtkästen
- 825.501  Lagersichtkästen

convient pour:
- 825.500  Bac de stockage
- 825.501  Bac de stockage

Etikettenhalter Porte-étiquette 825.505

WA
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.505.100 30 x 75 200 0.20

passend zu:
- 825.500  Lagersichtkästen
- 825.501  Lagersichtkästen

convient pour:
- 825.500  Bac de stockage
- 825.501  Bac de stockage

Lagerregale Etagères à rayons



Das praktische 
 Baukastensystem

für Warenlager, Archive, Werkstatt-
magazine und Werkhofeinrichtungen

Starke Konsolen mit
Nase und Abrollsicherung

Regal freistehend, doppelseitig 

mit starken Konsolen, Gabelkonso-

len, Rohrkonsolen, Kabelkonsolen

Regal Wandmontage, 
mit leichten Konsolen und Blechtablaren

 
Regal mit Boden-Decke Sperrsäulen, 
mit starken Konsolen und Holztablaren

Regal freistehend, einseitig mit 

verzinkten Blechtablaren

Horizontalschiene Wandmon-
tage für Steh-, und Hängela-
ger, mit Gabelkonsolen und Rohr-

konsolen

Wandschienen mit leichten
Konsolen

U-Blechkanal und U-Wanne
für Langteile Lagerung

1

1

2
2



Le système 
 modulaire pratique

pour stocks marchandises, archives, 
magasins d'ateliers, agencements de 
sites de production

Consoles lourdes avec 
nez et sécurité anti-chute

Etagère pose libre, avec 

consoles lourdes des deux côtés, 

consoles à fourche, tubulaires et 

pour câbles

Etagères à fixer au mur, 
avec consoles légères et rayons en tôle

Etagères avec montants à serrer entre sol et 

plafond, avec consoles lourdes et rayons en bois

Etagère pose libre, un côté 

avec rayons en tôle zinguée

Rail horizontal à fixer au mur 
pour objets suspendus ou 
appuyés, avec consoles à 

fourche et consoles tubulaires

Montants à fixer au mur, 
avec consoles légères

Rayons en gouttière étroits 
ou larges pour le stockage 
de pièces longues

1

1

2
2
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Wandschienen Rail mural 827.900

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau
- für vertikale Montage
- Sprung T-Stanzung

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035
- Montage vertical
- Avec perforations en T

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.900.100 1000 33.00
827.900.110 1200 39.60
827.900.120 1400 46.20
827.900.130 1500 49.50
827.900.140 1600 52.80
827.900.150 1800 59.40
827.900.160 2000 66.00
827.900.170 2250 74.25
827.900.180 2500 82.50
827.900.190 3000 99.00
827.900.200 3500 115.50
827.900.210 4000 132.00

Lagerregale Etagères à rayons
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Boden-Decken-Sperrsäulen Montant à serrer entre sol et plafond 827.903

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau
- andere Längen auf Anfrage
- beidseitige T-Stanzung
- Höhe = Raumhöhe Lichtmass

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035
- Autres longueurs sur demande
- Perforations en T des deux côtés
- Hauteur = distance du sol au plafond

WD
Art. Nr.
No d’art.

Für Raumhöhe mm
Pour hauteur de local mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.903.100 2000 187.60
827.903.110 2050 190.70
827.903.120 2100 193.75
827.903.130 2150 196.85
827.903.140 2200 199.90
827.903.150 2250 203.00
827.903.160 2300 206.10
827.903.170 2350 209.15
827.903.180 2400 212.25
827.903.190 2450 215.30
827.903.200 2500 218.40
827.903.210 2550 221.50
827.903.220 2600 224.55
827.903.230 2650 227.65
827.903.240 2700 230.70
827.903.250 2750 233.80
827.903.260 2800 236.90
827.903.270 2850 239.95
827.903.280 2900 243.05
827.903.290 2950 246.10
827.903.300 3000 249.20
827.903.310 3050 280.00
827.903.320 3100 310.80

Bei Zwischenmasse tendenziell auf nächste Höhe ausweichen En cas de mesure entre-deux, choisir la hauteur inférieure

Zubehör:
- 827.937  Werkzeug Doppelschienen inkl. Halter
- 827.965  Bobinen Doppelhalter für Rohre Ø 42.4 mm (1 1/4")
- 827.966  Bobinenhalter stark, hinten links für Rohre Ø 48.3 mm  

( 1 1/2")
- 827.967  Bobinenhalter stark, hinten rechts für Rohre Ø 48.3 mm 

(1 1/2")
- 827.968  Bobinenhalter stark, vorne links für Rohre Ø 48.3 mm 

(1 1/2")
- 827.969  Bobinenhalter stark, vorne rechts für Rohre Ø 48.3 mm 

(1 1/2")

Accessoires:
- 827.937  Rail pour outils double, avec support
- 827.965  Porte-bobines double, pour tubes Ø 42.4 mm (1 1/4")
- 827.966  Porte-bobine extra-résistant, arrière gauche,  

pour tubes Ø 48.3 mm ( 1 1/2")
- 827.967  Porte-bobine extra-résistant, arrière droite,  

pour tubes Ø 48.3 mm (1 1/2")
- 827.968  Porte-bobine extra-résistant, avant gauche,  

pour tubes Ø 48.3 mm (1 1/2")
- 827.969  Porte-bobine extra-résistant, avant droite,  

pour tubes Ø 48.3 mm (1 1/2")

Lagerregale Etagères à rayons
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Freistellsäulen einseitig Montant pose libre, simple face 827.906

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau
- andere Längen auf Anfrage

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035
- Autres longueurs sur demande

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.906.100 2000 226.80
827.906.110 2250 242.20
827.906.120 2500 257.60
827.906.130 2750 273.00
827.906.140 3000 288.40
827.906.150 3500 319.20

Zubehör:
- 827.912  Fusselemente einseitig
- 827.915  Fusselemente einseitig mit Nase 50 mm
- 827.925  Horizontalstreben Ø 20 mm
- 827.927  Diagonalstreben Ø 20 mm

Accessoires:
- 827.912  Elément de pied, simple face
- 827.915  Elément de pied simple face avec nez 50 mm
- 827.925  Contrefiche horizontale Ø 20 mm
- 827.927  Contrefiche diagonale Ø 20 mm

Freistellsäulen doppelseitig Montant pose libre, double face 827.909

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau
- andere Längen auf Anfrage

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035
- Autres longueurs sur demande

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.909.100 2000 226.80
827.909.110 2250 242.20
827.909.120 2500 257.60
827.909.130 2750 273.00
827.909.140 3000 288.40
827.909.150 3500 319.20

Zubehör:
- 827.917  Fusselemente doppelseitig
- 827.918  Fusselemente doppelseitig mit Nase 50 mm
- 827.925  Horizontalstreben Ø 20 mm
- 827.927  Diagonalstreben Ø 20 mm

Accessoires:
- 827.917  Elélement de pied, double-face
- 827.918  Elément de pied, double-face, avec nez 50 mm
- 827.925  Contrefiche horizontale Ø 20 mm
- 827.927  Contrefiche diagonale Ø 20 mm
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Hängesäulen Montant profilé à fixer au plafond 827.920

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau
- beidseitige T-Stanzung
- andere Längen auf Anfrage

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035
- Perforations en T des deux côtés
- Autres longueurs sur demande

Verwendung
geeignet für Betondecken

Applications
Pour dalles en béton

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.920.100 1000 152.60
827.920.110 1500 183.40
827.920.120 2000 214.20
827.920.130 2500 245.00
827.920.140 3000 275.80
827.920.150 3500 306.80

Säulenwandbefestigungen oben Fixation murale supérieure pour montant 827.922

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt
- Länge = Abstand zwischen Wandsäule
- andere Längen auf Anfrage

- Acier galvanisé
- Longueur = distance mur/montant
- Autres longueurs sur demande

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.922.100 100 26.90
827.922.110 200 29.95
827.922.120 300 33.05

Fusselemente einseitig Elément de pied, simple face 827.912

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau
- Länge = Ausladung Träger
- passend zu Freistellsäulen einseitig

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035
- Longueur = portée des supports
- Pour montants profilés simple face

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.912.100 500 46.20
827.912.120 600 52.10
827.912.130 700 57.95
827.912.140 800 63.85

passend zu:
- 827.906  Freistellsäulen einseitig

convient pour:
- 827.906  Montant pose libre, simple face

Lagerregale Etagères à rayons



www.d-a.ch  Debrunner Acifer134

2
Fusselemente einseitig mit Nase 50 mm Elément de pied simple face avec nez 50 mm 827.915

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau
- Nase für Abrollsicherung
- Länge = Ausladung Träger
- passend zu Freistellsäulen einseitig

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035
- Nez de sécurité anti-roulement
- Longueur = portée des supports
- Pour montants profilés simple face

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.915.100 500 49.00
827.915.120 600 54.90
827.915.130 700 60.75
827.915.140 800 66.65

passend zu:
- 827.906  Freistellsäulen einseitig

convient pour:
- 827.906  Montant pose libre, simple face

Fusselemente doppelseitig Elélement de pied, double-face 827.917

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau
- passend zu Freistellsäulen doppelseitig

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035
- Pour montants profilés double-face

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.917.100 870 65.55
827.917.120 1070 76.85
827.917.130 1270 88.20
827.917.140 1470 259.15
827.917.150 1670 110.90

passend zu:
- 827.909  Freistellsäulen doppelseitig

convient pour:
- 827.909  Montant pose libre, double face

Fusselemente doppelseitig mit Nase 50 mm Elément de pied, double-face, avec nez 50 mm 827.918

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau
- Nase für Abrollsicherung
- passend zu Freistellsäulen doppelseitig

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035
- Nez de sécurité anti-roulement
- Pour montants profilés double-face

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.918.100 870 72.30
827.918.120 1070 83.60
827.918.130 1270 94.95
827.918.140 1470 106.30
827.918.150 1670 117.65

passend zu:
- 827.909  Freistellsäulen doppelseitig

convient pour:
- 827.909  Montant pose libre, double face
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Horizontalstreben Ø 20 mm Contrefiche horizontale Ø 20 mm 827.925

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau
- passend zu Freistellsäulen

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035
- Pour montants profilés

WD
Art. Nr.
No d’art.

Stellweite Säule mm
Ecartement colonnes mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.925.100 800 16.20
827.925.110 1000 17.55
827.925.120 1200 18.90
827.925.130 1400 20.25
827.925.140 1400 21.60
827.925.150 1800 22.95

passend zu:
- 827.906  Freistellsäulen einseitig
- 827.909  Freistellsäulen doppelseitig

convient pour:
- 827.906  Montant pose libre, simple face
- 827.909  Montant pose libre, double face

Diagonalstreben Ø 20 mm Contrefiche diagonale Ø 20 mm 827.927

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau
- passend zu Freistellsäulen

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035
- Pour montants profilés

WD
Art. Nr.
No d’art.

Stellweite Säule mm
Ecartement colonnes mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.927.100 800 19.45
827.927.110 1000 21.60
827.927.120 1200 23.75
827.927.130 1400 25.90
827.927.140 1600 28.10
827.927.150 1800 30.25

passend zu:
- 827.906  Freistellsäulen einseitig
- 827.909  Freistellsäulen doppelseitig

convient pour:
- 827.906  Montant pose libre, simple face
- 827.909  Montant pose libre, double face
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Werkzeugschienen 150 x 28 mm Rail pour outils 150 x 28 mm 827.930

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau
- horizontale Montage

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035
- Montage horizontal

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.930.100 800 41.05
827.930.110 850 43.60
827.930.120 900 46.15
827.930.130 1000 51.30
827.930.140 1050 53.90
827.930.150 1100 56.45
827.930.160 1200 61.55
827.930.170 1250 64.15
827.930.180 1300 66.70
827.930.190 1400 71.80
827.930.200 1450 74.40
827.930.210 1500 76.95
827.930.220 1600 82.10
827.930.230 1650 84.65
827.930.240 1700 87.20
827.930.250 1800 92.35
827.930.260 1850 94.90
827.930.270 1900 97.45
827.930.280 2000 102.60
827.930.290 2500 128.25
827.930.300 3000 153.90

Zubehör:
- 827.935  Halter für Werkzeugschienen

Accessoires:
- 827.935  Support pour rail pour outils

Werkzeugschienen 150 x 31 mm verstärkt Rail pour outils 150 x 31 mm renforcé 827.933

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau
- horizontale Montage
- evt. Ausschnitte für Säule angeben

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035
- Montage horizontal
- Indiquer les éventuelles découpes pour montants

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.933.100 1500 97.20
827.933.110 1600 103.70
827.933.120 1650 106.90
827.933.130 1700 110.15
827.933.140 1800 116.65
827.933.150 1850 119.90
827.933.160 1900 123.10
827.933.170 2000 129.60
827.933.180 2500 162.00
827.933.190 3000 194.40

Zubehör:
- 827.935  Halter für Werkzeugschienen

Accessoires:
- 827.935  Support pour rail pour outils
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Halter für Werkzeugschienen Support pour rail pour outils 827.935

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt - Acier galvanisé

Verwendung
geeignet für die Montage von Werkzeug-Schienen an Freistellsäu-
le und Wandschiene

Applications
Pour le motage de rails pour outils sur les montants libres et sur 
les rails muraux

WD
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

827.935.100 24.30

passend zu:
- 827.930  Werkzeugschienen 150 x 28 mm
- 827.933  Werkzeugschienen 150 x 31 mm verstärkt

convient pour:
- 827.930  Rail pour outils 150 x 28 mm
- 827.933  Rail pour outils 150 x 31 mm renforcé

Werkzeug Doppelschienen inkl. Halter Rail pour outils double, avec support 827.937

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau
- Sprung T-Stanzung
- horizontale Montage

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035
- Avec perforations en T
- Montage horizontal

Verwendung
geeignet für B-D Sperrsäulen

Applications
Pour montants à serrer entre sol et plafond

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.937.100 800 162.00
827.937.110 1000 180.90
827.937.120 1200 199.80
827.937.130 1400 218.70
827.937.140 1500 228.15
827.937.150 1600 237.60
827.937.160 1800 256.50
827.937.170 2000 275.40
827.937.180 2500 322.65
827.937.190 3000 369.90

passend zu:
- 827.903  Boden-Decken-Sperrsäulen

convient pour:
- 827.903  Montant à serrer entre sol et plafond

Konsolen leicht, flach 100 kg Console légère, plate 100 kg 827.939

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.939.100 250 14.85
827.939.110 300 15.55
827.939.120 350 16.20
827.939.130 400 16.90
827.939.140 500 18.25
827.939.150 600 19.60
827.939.160 700 20.95
827.939.170 800 22.30
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Konsolen schwer, flach 250 kg Console lourde, plate 250 kg 827.941

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.941.100 400 25.10
827.941.110 500 26.75
827.941.120 600 28.35
827.941.130 700 29.95
827.941.140 800 31.60
827.941.150 1000 34.85

Konsolen leicht mit Nase 50 mm, 100 kg Console légère avec nez 50 mm, 100 kg 827.943

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.943.100 250 18.25
827.943.110 300 18.90
827.943.120 350 19.60
827.943.130 400 20.25
827.943.140 500 21.60
827.943.150 600 22.95
827.943.160 700 24.30
827.943.170 800 25.85

Zubehör:
- 827.982  Abrollsicherungen für Konsolen mit Nase
- 827.988  Etikettenplatten 80 x 60 mm 

Accessoires:
- 827.982  Protection anti-roulement pour consoles avec nez
- 827.988  Plaquette pour étiquette 80 x 60 mm

Konsolen schwer mit Nase 50 mm, 250 kg Console lourde avec nez 50 mm, 250 kg 827.945

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.945.100 400 28.60
827.945.110 500 30.25
827.945.120 600 31.85
827.945.130 700 33.50
827.945.140 800 35.10
827.945.150 1000 38.35

Zubehör:
- 827.982  Abrollsicherungen für Konsolen mit Nase
- 827.988  Etikettenplatten 80 x 60 mm 

Accessoires:
- 827.982  Protection anti-roulement pour consoles avec nez
- 827.988  Plaquette pour étiquette 80 x 60 mm
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Gabelkonsolen für Stielwaren Console à fourche pour outils à manche 827.947

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt
- mit Netzstrumpf überzogen

- Acier galvanisé
- Avec gaine

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.947.100 400 47.30
827.947.110 500 48.95
827.947.120 700 52.35

Wand-Gabelkonsolen für Stielwaren Console murale en étrier, pour outils à manche 827.949

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet - Acier thermolaqué

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.949.100 400 56.00
827.949.110 500 57.70
827.949.120 700 61.05

Rohrkonsolen Ø 42.3 mm Console tubulaire Ø 42.3 mm 827.950

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt
- mit Abschlusszapfen

- Acier galvanisé
- Avec bouchon de terminaison

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.950.100 500 25.00
827.950.110 600 26.20
827.950.120 800 28.60

Kabelkonsolen Ø 42.3 mm mit Nase 50 mm Console pour câbles Ø 42.3 mm mit Nase 50 mm 827.952

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt - Acier galvanisé

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.952.100 500 27.70
827.952.110 600 28.90
827.952.120 800 31.30
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Separierkonsolen oval 30/15 mm Console de séparation ovale 30/15 mm 827.954

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl pulverbeschichtet
- RAL 7035 lichtgrau

- Acier thermolaqué
- Gris clair RAL 7035

WD
Art. Nr.
No d’art.

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.954.100 300 15.40
827.954.110 400 16.45
827.954.120 500 17.55
827.954.130 600 18.65

Separierkonsolen oval 30/15 mm Console de séparation ovale 30/15 mm 827.956

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl verzinkt - Acier zingué

WD
Art. Nr.
No d’art.

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.956.100 300 17.15
827.956.110 400 18.35
827.956.120 500 19.60
827.956.130 600 20.80

Auszugskonsolen 60/40 mm Console extractible 60/40 mm 827.958

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt
- mit Auszugsarm teleskopierbar
- mit Arretierungsschraube für Auszugsarm

- Acier galvanisé
- Avec bras télescopique
- Avec vis de blocage

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.958.100 500 35.90
827.958.110 600 38.05
827.958.120 800 42.40

Zubehör:
- 827.959  Einsteckarme zu Auszugskonsolen

Accessoires:
- 827.959  Bras à emboîter pour console extractible

Einsteckarme zu Auszugskonsolen Bras à emboîter pour console extractible 827.959

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt - Acier galvanisé

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.959.100 500 14.20
827.959.110 600 17.00
827.959.120 800 22.70

passend zu:
- 827.958  Auszugskonsolen 60/40 mm

convient pour:
- 827.958  Console extractible 60/40 mm
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Schlauch Konsolen Console pour tuyau 827.961

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt - Acier galvanisé

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.961.100 200 39.20
827.961.110 300 41.30
827.961.120 500 45.50

Tablarhalter 18 cm für Holzbretter Support pour rayon 18 cm pour planches en bois 827.963

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl senzimir verzinkt - Acier galvanisé Sendzimir

WD
Art. Nr.
No d’art.

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.963.100 250 8.80
827.963.110 300 9.30
827.963.120 350 9.85
827.963.130 400 10.40
827.963.140 500 11.50
827.963.150 600 12.55
827.963.160 700 13.65
827.963.170 800 14.70

Bobinen Doppelhalter für Rohre Ø 42.4 mm (1 1/4") Porte-bobines double, pour tubes Ø 42.4 mm (1 1/4") 827.965

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl verzinkt
- Doppelhalter

- Acier zingué
- Support double

Verwendung
geeignet für B-D Sperrsäulen

Applications
Pour montants à serrer entre sol et plafond

WD
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

827.965.100 24.30

passend zu:
- 827.903  Boden-Decken-Sperrsäulen

convient pour:
- 827.903  Montant à serrer entre sol et plafond

Lagerregale Etagères à rayons



www.d-a.ch  Debrunner Acifer142

2
Bobinenhalter stark, hinten links für Rohre Ø 48.3 
mm ( 1 1/2")

Porte-bobine extra-résistant, arrière gauche,  
pour tubes Ø 48.3 mm ( 1 1/2")

827.966

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt - Acier galvanisé

Verwendung
geeignet für B-D Sperrsäulen

Applications
Pour montants à serrer entre sol et plafond

WD
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

827.966.100 33.75

passend zu:
- 827.903  Boden-Decken-Sperrsäulen

convient pour:
- 827.903  Montant à serrer entre sol et plafond

Bobinenhalter stark, hinten rechts für Rohre  
Ø 48.3 mm (1 1/2")

Porte-bobine extra-résistant, arrière droite,  
pour tubes Ø 48.3 mm (1 1/2")

827.967

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt - Acier galvanisé

Verwendung
geeignet für B-D Sperrsäulen

Applications
Pour montants à serrer entre sol et plafond

WD
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

827.967.100 33.75

passend zu:
- 827.903  Boden-Decken-Sperrsäulen

convient pour:
- 827.903  Montant à serrer entre sol et plafond

Bobinenhalter stark, vorne links für Rohre  
Ø 48.3 mm (1 1/2")

Porte-bobine extra-résistant, avant gauche,  
pour tubes Ø 48.3 mm (1 1/2")

827.968

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt - Acier galvanisé

Verwendung
geeignet für B-D Sperrsäulen

Applications
Pour montants à serrer entre sol et plafond

WD
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

827.968.100 33.75

passend zu:
- 827.903  Boden-Decken-Sperrsäulen

convient pour:
- 827.903  Montant à serrer entre sol et plafond
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Bobinenhalter stark, vorne rechts für Rohre  
Ø 48.3 mm (1 1/2")

Porte-bobine extra-résistant, avant droite,  
pour tubes Ø 48.3 mm (1 1/2")

827.969

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt - Acier galvanisé

Verwendung
geeignet für B-D Sperrsäulen

Applications
Pour montants à serrer entre sol et plafond

WD
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

827.969.100 33.75

passend zu:
- 827.903  Boden-Decken-Sperrsäulen

convient pour:
- 827.903  Montant à serrer entre sol et plafond

Rohre Ø 48.3 mm (1 1/2") Tube Ø 48.3 mm (1 1/2") 827.972

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl feuerverzinkt - Acier zingué au feu

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.972.100 800 22.40
827.972.110 1000 28.00
827.972.120 1200 33.60
827.972.130 1400 39.20
827.972.140 1500 42.00
827.972.150 1600 44.80
827.972.160 1800 50.40
827.972.170 2000 56.00
827.972.180 2500 70.00
827.972.190 3000 84.00

andere Längen auf Anfrage Autres longueurs sur demande

Zubehör:
- 827.976  Rohrbriden Ø 48.3 mm (1 1/2")

Accessoires:
- 827.976  Collier pour tubes Ø 48.3 mm (1 1/2")

Rohre Ø 42.3 mm (1 1/4") Tube Ø 42.3 mm (1 1/4") 827.974

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl feuerverzinkt - Acier zingué au feu

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.974.100 500 19.05
827.974.110 1000 23.80
827.974.120 1200 28.55
827.974.130 1400 33.30
827.974.140 1500 35.70
827.974.150 1600 38.10
827.974.160 1800 42.85
827.974.170 2000 47.60
827.974.180 2500 59.50
827.974.190 3000 71.40

andere Längen auf Anfrage Autres longueurs sur demande
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Rohrbriden Ø 48.3 mm (1 1/2") Collier pour tubes Ø 48.3 mm (1 1/2") 827.976

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt - Acier galvanisé

WD
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

827.976.100 14.85

passend zu:
- 827.972  Rohre Ø 48.3 mm (1 1/2")

convient pour:
- 827.972  Tube Ø 48.3 mm (1 1/2")

Konsolen leicht mit Bobinenhalterung für Rohre  
Ø 42.3 mm

Console légère avec porte-bobine pour tubes  
Ø 42.3 mm

827.978

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt
- Doppelhalter

- Acier galvanisé
- Support double

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.978.100 300 29.80
827.978.110 350 30.60
827.978.120 400 31.35
827.978.130 500 32.90
827.978.140 600 34.45

Konsolen schwer mit Bobinenhalterung für Rohre  
Ø 42.3 mm

Console lourde avec porte-bobine pour tubes  
Ø 42.3 mm

827.980

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt
- Doppelhalter

- Acier galvanisé
- Support double

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.980.100 400 39.40
827.980.110 500 41.20
827.980.120 600 52.95
827.980.130 700 44.70
827.980.140 800 46.45
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Abrollsicherungen für Konsolen mit Nase Protection anti-roulement pour consoles avec nez 827.982

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl galv. verzinkt
- für Konsolen mit Nase

- Acier galvanisé
- Pour consoles à nez

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.982.100 100 8.05
827.982.110 150 9.50
827.982.120 200 11.00
827.982.130 300 13.95
827.982.140 400 16.90
827.982.150 500 19.85
827.982.160 600 22.80
827.982.170 800 25.75

passend zu:
- 827.943  Konsolen leicht mit Nase 50 mm, 100 kg
- 827.945  Konsolen schwer mit Nase 50 mm, 250 kg

convient pour:
- 827.943  Console légère avec nez 50 mm, 100 kg
- 827.945  Console lourde avec nez 50 mm, 250 kg

Separationswinkel für T-Konsolen Equerre de séparation pour consoles en T 827.984

• STECK
 

• STECK
 
- Inox blank - Inox brut

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.984.100 50 6.40
827.984.110 100 8.80
827.984.120 150 11.15

Separationswinkel für T-Konsolen Equerre de séparation pour consoles en T 827.986

• STECK
 

• STECK
 
- Stahl senzimir verzinkt - Acier galvanisé Sendzimir

WD
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

827.986.100 4.85
827.986.110 6.35
827.986.120 7.85

Etikettenplatten 80 x 60 mm Plaquette pour étiquette 80 x 60 mm 827.988

• STECK
 

• STECK
 
- Inox blank
- aufsteckbar auf Konsolen mit Nase

- Inox brut
- Emboîtable sur consoles à nez

WD
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

827.988.100 4.60

passend zu:
- 827.943  Konsolen leicht mit Nase 50 mm, 100 kg
- 827.945  Konsolen schwer mit Nase 50 mm, 250 kg

convient pour:
- 827.943  Console légère avec nez 50 mm, 100 kg
- 827.945  Console lourde avec nez 50 mm, 250 kg
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Lagerkörbe stapelbar Panier de stockage empilable 827.860

- PVC ummantelt
- grün
- ohne Trennwände
- beliebig erweiterbar
- flexible Fachgrössen durch verstellbare Trennwände
- beschriftbar mit Beschriftungsschildern

- Avec revêtement PVC
- Couleur: vert
- Sans parois de séparation
- Extensible à volonté
- Compartiments réglables en déplaçant les parois de séparation
- Possibilité de fixer des étiquettes de marquage

WE
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Inhalt l
Contenu l

Maschen mm
Mailles mm

Tragfähigkeit kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.860.100 480 1050 680 300 46 x 46 120 auf anfrage 
sur demande827.860.110 400 1050 480 170 46 x 46 90

827.860.120 350 660 460 88 26 x 46 60

Zubehör:
- 827.862  Sockel zu Lagerkörbe
- 827.865  Sockel mit Rollen zu Lagerkörbe
- 827.870  Trennwände zu Lagerkörbe
- 827.878  Obere Ablagen zu Lagerkörbe

Accessoires:
- 827.862  Socle pour panier de stockage
- 827.865  Socle à roulettes pour panier de stockage
- 827.870  Paroi de séparation pour panier de stockage
- 827.878  Plateau supérieur pour panier de stockage

Trennwände zu Lagerkörbe Paroi de séparation pour panier de stockage 827.870

WE
Art. Nr.
No d’art.

passend zu
Convient pour

CHF/Stk
CHF/pce

827.870.100 827.860.100 auf anfrage 
sur demande827.870.110 827.860.110

827.870.120 827.860.120

passend zu:
- 827.860  Lagerkörbe stapelbar

convient pour:
- 827.860  Panier de stockage empilable

Obere Ablagen zu Lagerkörbe Plateau supérieur pour panier de stockage 827.878

WE
Art. Nr.
No d’art.

passend zu
Convient pour

CHF/Stk
CHF/pce

827.878.100 827.860.100 auf anfrage 
sur demande827.878.110 827.860.110

827.878.120 827.860.120

passend zu:
- 827.860  Lagerkörbe stapelbar

convient pour:
- 827.860  Panier de stockage empilable

Sockel zu Lagerkörbe Socle pour panier de stockage 827.862

WE
Art. Nr.
No d’art.

passend zu
Convient pour

CHF/Stk
CHF/pce

827.862.100 827.860.100 auf anfrage 
sur demande827.862.110 827.860.110

827.862.120 827.860.120

passend zu:
- 827.860  Lagerkörbe stapelbar

convient pour:
- 827.860  Panier de stockage empilable
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Sockel mit Rollen zu Lagerkörbe Socle à roulettes pour panier de stockage 827.865

WE
Art. Nr.
No d’art.

passend zu
Convient pour

CHF/Stk
CHF/pce

827.865.100 827.860.100 auf anfrage 
sur demande827.865.110 827.860.110

827.865.120 827.860.120

passend zu:
- 827.860  Lagerkörbe stapelbar

convient pour:
- 827.860  Panier de stockage empilable

Schüttgutblöcke STAPLO Bac à marchandise en vrac STAPLO 827.890

- Farbe grün RAL 6011 
- aus pulverbeschichtetem Stahlblech
- ohne Trennwände
- beliebig erweiterbar
- flexible Fachgrössen durch verstellbare Trennwände
- beschriftbar mit Magnetstreifen
- Unterster Block immer mit Bodenplatten ausrüsten.

- Couleur vert RAL 6011
- Tôle d’acier thermolaquée
- Sans parois de séparation
- Extensible à volonté
- Compartiments réglables en déplaçant les parois de séparation
- Marquage possible par étiquettes magnétiques
- Le bac inférieur doit toujours être équipé d’un panneau de fond

Verwendung
zur Schüttgutlagerung 

Applications
Pour le stockage de marchandise en vrac

WE
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.890.100 225 1000 315 9.5 145.00

Lieferumfang:
- ohne Unterteilungs- und Beschriftungsmaterial

Inclus dans la livraison:
- Sans matériel de subdivision et de marquage

Zubehör:
- 827.892  Trennwände verzinkt zu Schüttgutblöcke
- 827.894  Beschriftungsstreifen magnetisch zu Schüttgutblöcke
- 827.898  Bodenplatten (Paar) für alle STAPLO- Blöcke

Accessoires:
- 827.892  Paroi de séparation zinguée pour bac à machandise  

en vrac
- 827.894  Etiquette magnétique pour le marquage des bacs à 

marchandise en vrac
- 827.898  Panneaux de fond (2 pces) pour tous les bacs STAPLO

Trennwände verzinkt zu Schüttgutblöcke Paroi de séparation zinguée pour bac à machandise 
en vrac

827.892

WE
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.892.100 190 5.90

passend zu:
- 827.890  Schüttgutblöcke STAPLO

convient pour:
- 827.890  Bac à marchandise en vrac STAPLO

Beschriftungsstreifen magnetisch zu Schüttgutblöcke Etiquette magnétique pour le marquage des bacs à 
marchandise en vrac

827.894

WE
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.894.100 50 11.00

passend zu:
- 827.890  Schüttgutblöcke STAPLO

convient pour:
- 827.890  Bac à marchandise en vrac STAPLO
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Kleinteileblöcke STAPLO Rack à petites pièces STAPLO 827.896

- Farbe grün RAL 6011 
- aus pulverbeschichtetem Stahlblech
- beliebig erweiterbar
- Unterster Block immer mit Bodenplatten ausrüsten.

- Couleur vert RAL 6011
- Tôle d’acier thermolaquée
- Extensible à volonté
- Le bac inférieur doit toujours être équipé d’un panneau de fond

Verwendung
zur Kleinteilelagerung

Applications
Pour le stockage de petites pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.896.100 225 1000 315 19 175.00

Lieferumfang:
- 10 Kästen rot
- 10 Trennstegen
- 20 Etiketten

Inclus dans la livraison:
- 10 bacs rouges
- 10 séparations
- 20 étiquettes

Zubehör:
- 827.898  Bodenplatten (Paar) für alle STAPLO- Blöcke

Accessoires:
- 827.898  Panneaux de fond (2 pces) pour tous les bacs STAPLO

Bodenplatten (Paar) für alle STAPLO- Blöcke Panneaux de fond (2 pces) pour tous les bacs STAPLO 827.898

WE
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.898.100 6 11.00

passend zu:
- 827.890  Schüttgutblöcke STAPLO
- 827.896  Kleinteileblöcke STAPLO

convient pour:
- 827.890  Bac à marchandise en vrac STAPLO
- 827.896  Rack à petites pièces STAPLO

Verbindungsstücke Pièce de raccordement 827.410

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.410.100 10 - 4 1/2" 13.10

827.410.110 10 - 5 3/4" 9.10

827.410.120 10 - 6 1" 10.90

827.410.125 10 - 7 1 1/4" 15.25

827.410.130 10 - 8 1 1/2" 17.45

827.410.140 10 - 9 2" 33.50

827.410.145 10 -65 1" - 3/4" * 14.30
827.410.150 10 -87 1 1/2" - 1 1/4" * 21.10

* reduziert * réduit
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Rohrverbinder 45° Raccord pour tubes 45° 827.412

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.412.100 12 - 5 3/4" 14.30
827.412.110 12 - 6 1" 14.40
827.412.120 12 - 7 1 1/4" 22.00
827.412.130 12 - 8 1 1/2" 28.55

Muffen Manchon 827.414

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.414.100 14 - 4 1/2" 13.10
827.414.110 14 - 5 3/4" 12.25
827.414.120 14 - 6 1" 12.15
827.414.130 14 - 7 1 1/4" 16.65
827.414.140 14 - 8 1 1/2" 19.30
827.414.150 14 - 9 2" 26.65

Winkel Coude 827.415

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.415.100 15 - 4 1/2" 13.45
827.415.110 15 - 5 3/4" 12.50
827.415.120 15 - 6 1" 13.00
827.415.130 15 - 7 1 1/4" 17.65
827.415.140 15 - 8 1 1/2" 23.10
827.415.150 15 - 9 2" 52.65

Einhänge-Verbinder Raccord à accrocher 827.416

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.416.110 16 - 5 3/4" 30.40
827.416.120 16 - 6 1" 26.20
827.416.130 16 - 7 1 1/4" 31.25
827.416.140 16 - 8 1 1/2" 35.70
827.416.150 16 - 9 2" 46.55
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Klemmverbinder Raccord de serrage 827.417

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.417.110 17 - 5 3/4" 10.75
827.417.120 17 - 6 1" 10.90
827.417.130 17 - 7 1 1/4" 14.50
827.417.140 17 - 8 1 1/2" 18.95

Rohrverbinder Raccord pour tubes 827.419

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
wird paarweise eingesetzt um variable Winkel zwischen 90° und 
180° zu bilden

S’utilise par paires, pour former des angles variables entre 90° 
et 180°

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.419.100 19 - 5 3/4" 14.80
827.419.110 19 - 6 1" 16.05
827.419.120 19 - 7 1 1/4" 20.60
827.419.130 19 - 8 1 1/2" 21.05

Winkelverteiler (Eck-T) Raccord équerre en T (Té d’angle) 827.420

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.420.100 20 - 4 1/2" 18.60
827.420.110 20 - 5 3/4" 19.00
827.420.120 20 - 6 1" 18.45
827.420.130 20 - 7 1 1/4" 26.60
827.420.140 20 - 8 1 1/2" 32.95
827.420.150 20 - 9 2" 60.80

T-Verteiler Raccord équerre en Té (traversant) 827.421

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.421.100 21 - 4 1/2" 15.25
827.421.110 21 - 5 3/4" 13.95
827.421.120 21 - 6 1" 13.75
827.421.130 21 - 7 1 1/4" 20.85
827.421.140 21 - 8 1 1/2" 23.20
827.421.150 21 - 9 2" 43.85
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T-Stücke Pièce en T 827.425

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.425.100 25 - 4 1/2" 17.95
827.425.110 25 - 5 3/4" 17.55
827.425.120 25 - 6 1" 16.70
827.425.130 25 - 7 1 1/4" 25.60
827.425.140 25 - 8 1 1/2" 28.20
827.425.150 25 - 9 2" 58.05

Durchgangskreuz Croix traversante 827.426

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.426.100 26 - 4 1/2" 18.60
827.426.110 26 - 5 3/4" 14.50
827.426.120 26 - 6 1" 16.10
827.426.130 26 - 7 1 1/4" 19.75
827.426.140 26 - 8 1 1/2" 25.85
827.426.150 26 - 9 2" 50.50

Vierfach-Kreuz Croix quadruple 827.435

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.435.100 35-4 1/2" 21.50
827.435.110 35-5 3/4" 19.90
827.435.120 35-6 1" 20.20
827.435.130 35-7 1 1/4" 29.70
827.435.140 35-8 1 1/2" 31.35
827.435.150 35-9 2" 67.25

Fünffach-Kreuz Croix quintuple 827.440

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.440.100 40 - 4 1/2" 35.95
827.440.110 40 - 5 3/4" 26.60
827.440.120 40 - 6 1" 30.80
827.440.130 40 - 7 1 1/4" 44.20
827.440.140 40 - 8 1 1/2" 51.05
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Kreuzverbinder Raccord en croix 827.445

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.445.100 45 - 4 1/2" 10.30
827.445.110 45 - 5 3/4" 10.40
827.445.120 45 - 6 1" 10.90
827.445.130 45 - 7 1 1/4" 15.55
827.445.135 45 - 8 1 1/2" 18.15
827.445.140 45 - 9 2" 29.65
827.445.145 45 -76 1 1/4"-1" * 17.95
827.445.150 45 -86 1 1/2"-1" * 18.60

* reduziert * réduit

Kreuzverbinder-T Raccord Té en croix 827.446

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.446.100 46 - 4 1/2" 18.25
827.446.110 46 - 5 3/4" 14.25
827.446.120 46 - 6 1" 17.10
827.446.130 46 - 7 1 1/4" 21.80
827.446.140 46 - 8 1 1/2" 30.05
827.446.150 46 - 9 2" 48.20

Gelenkverbinder Raccord d’articulation 827.450

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt
- mit Lappen und Bohrung (Vaterteil)

- Exécution zinguée au feu
- Avec languette et trou (partie mâle)

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.450.100 50 - 4M 1/2" 10.40
827.450.110 50 - 5M 3/4" 9.75
827.450.120 50 - 6M 1" 9.75
827.450.130 50 - 7M 1 1/4" 11.65
827.450.140 50 - 8M 1 1/2" 12.15
827.450.150 50 - 9M 2" 22.95

Lagerregale Etagères à rayons
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Gelenkverbinder Raccord d’articulation 827.451

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt
- mit Gabel und Bohrung (Mutterteil)

- Exécution zinguée au feu
- Avec U et trous (partie femelle)

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.451.100 50 - 4W 1/2" 10.25
827.451.110 50 - 5W 3/4" 10.65
827.451.120 50 - 6W 1" 9.85
827.451.130 50 - 7W 1 1/4" 12.70
827.451.140 50 - 8W 1 1/2" 15.45
827.451.150 50 - 9W 2" 33.85

Gelenkverbinder Raccord d’articulation 827.452

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
komplett Complet

- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.452.100 50-44 1/2" 21.00
827.452.110 50-55 3/4" 20.85
827.452.120 50-66 1" 20.00
827.452.130 50-77 1 1/4" 24.75
827.452.140 50-88 1 1/2" 28.05
827.452.150 50-99 2" 57.20

Verbindungs- und Befestigungsstücke Raccord et fixation 827.453

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.453.100 M 51 - 5 3/4" 18.15
827.453.110 M 51 - 6 1" 20.00
827.453.120 M 51 - 7 1 1/4" 18.60
827.453.130 M 51 - 8 1 1/2" 19.30
827.453.140 M 51 - 9 2" 28.80

Rohrverbinder Raccord pour tubes 827.458

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt
- schwenkbar

- Exécution zinguée au feu
- Exécution pivotante

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.458.100 C 58 - 5 3/4" 25.35
827.458.110 C 58 - 6 1" 24.50
827.458.120 C 58 - 7 1 1/4" 27.30
827.458.130 C 58 - 8 1 1/2" 30.15
827.458.140 C 58 - 9 2" 48.45

Lagerregale Etagères à rayons
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Flanschbefestigungen Fixation à bride 827.461

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
für Wand-, Decken- und Bodenmontage, nicht zum Stützen von 
Schutzgeländern, Balustraden oder ähnlichen Konstruktionen 
verwenden

Montage au plafond, sur paroi ou au sol. Ne pas utiliser comme 
support de garde-fous, balustrades ou constructions similaires

- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.461.100 61 - 4 1/2" 14.60
827.461.110 61 - 5 3/4" 10.90
827.461.120 61 - 6 1" 11.65
827.461.130 61 - 7 1 1/4" 16.05
827.461.140 61 - 8 1 1/2" 20.95
827.461.150 61 - 9 2" 30.05

Rohrverbinder Endstücke Raccord de tubes, pièce de terminaison 827.462

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt
- 2-Loch Befestigung

- Exécution zinguée au feu
- Avec 2 trous de fixation

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.462.100 62 - 5 3/4" 20.65
827.462.110 62 - 6 1" 20.35
827.462.120 62 - 7 1 1/4" 23.50
827.462.130 62 - 8 1 1/2" 29.80
827.462.140 62 - 9 2" 60.15

Rohrverbinder Raccord pour tubes 827.464

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
mit Wandflansch für die seitliche Befestigung von Schutz-
geländern und Balustraden an Wänden, Brüstungen usw.

Plaque murale perforée, pour fixation latérale de garde-fous et 
balustrades sur murs, parapets, etc.

- feuerverzinkt
- mit Wandflansch

- Exécution zinguée au feu
- Avec plaque murale

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.464.100 64 - 6 1" 34.35
827.464.110 64 - 7 1 1/4" 44.70
827.464.120 64 - 8 1 1/2" 54.50

Lagerregale Etagères à rayons
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Rohrverbinder Raccord pour tubes 827.468

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
für die seitliche Befestigung von Schutzgeländern und Balustraden 
an Wänden, Brüstungen, Treppen, Rampen usw.

Pour la fixation latérale de garde-fous et balustrades sur murs, 
parapets, escaliers, rampes, etc.

- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.468.100 68 - 6 1" 25.45
827.468.110 68 - 7 1 1/4" 33.10
827.468.120 68 - 8 1 1/2" 36.65

Rohrverbinder Raccord pour tubes 827.470

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
zum Befestigen eines Handlaufs an Wänden, Befestigungslöcher 
für Senkschrauben

Pour la fixation murale de mains courantes, avec trous pour vis à 
tête fraisée

- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.470.100 70 - 5 3/4" 15.50
827.470.110 70 - 6 1" 13.45
827.470.120 70 - 7 1 1/4" 19.60
827.470.130 70 - 8 1 1/2" 24.35

Abstütz-Rohrverbinder Raccord-support 827.475

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
dient zum Abstützen anderer Rohrverbinder, wenn diese nicht fest 
montiert werden wie z.B. an Torscharnieren, auch als zusätzliche 
Stütze verwendbar wenn die Belastung einer Konstruktion die 
max. zulässige Last für die Stellschraube überschreitet

Sert de support à d’autres raccords lorsque ceux-ci ne sont pas 
montés fixes, comme par ex. aux charnières. Utilisable aussi 
comme support complémentaire lorsque la charge est supérieure 
au maximum admissible pour la vis de blocage

- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.475.100 75 - 4 1/2" 8.55
827.475.110 75 - 5 3/4" 7.00
827.475.120 75 - 6 1" 7.95
827.475.130 75 - 7 1 1/4" 9.10
827.475.140 75 - 8 1 1/2" 10.65

Lagerregale Etagères à rayons
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Verschlusskappen Capuchon de fermeture 827.477

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
passen in die offenen Rohrenden Pour obturer les extrémités des tubes

- Kunststoff
- grau

- Plastique
- Couleur: gris

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.477.110 77 - 5 3/4" 1.20
827.477.120 77 - 6 1" 1.85
827.477.130 77 - 7 1 1/4" 2.25
827.477.140 77 - 8 1 1/2" 2.50
827.477.150 77 - 9 2" 2.50

Torangel Paumelle 827.478

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt
- mit Bohrung

- Exécution zinguée au feu
- Avec trou

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.478.110 78 - 5 3/4" 11.90
827.478.120 78 - 6 1" 11.20
827.478.130 78 - 7 1 1/4" 11.90
827.478.140 78 - 8 1 1/2" 13.40

Rohrverbinder Raccord pour tubes 827.479

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
zum Befestigen von Ketten Avec crochet, pour la fixation de chaînes

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.479.100 76 - 5 3/4" 9.95
827.479.110 76 - 6 1" 12.55
827.479.120 76 - 7 1 1/4" 12.30
827.479.130 76 - 8 1 1/2" 12.40

Torangel Paumelle 827.483

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt
- mit Bohrung

- Exécution zinguée au feu
- Avec trou

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

827.483.110 83 - 5 3/4" 13.00
827.483.120 83 - 6 1" 12.90
827.483.130 83 - 7 1 1/4" 13.70
827.483.140 83 - 8 1 1/2" 16.00

Lagerregale Etagères à rayons
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Gewindestifte Vis sans tête 827.497

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
- feuerverzinkt
- mit Innensechskant

- Exécution zinguée au feu
- 6 pans creux

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse
Grandeur

SW
Clé

CHF/Stk
CHF/pce

827.497.100 97 - 4 BSF 3/8" 1/2" 1.05
827.497.110 97 - 5/6 BSP 1/4" 3/4"-1 1.05
827.497.120 97-7/8/9 BSP 3/8" 1 1/4"-2 1.20

Zubehör:
- 811.313  Stiftschlüssel

Accessoires:
- 811.313  Clé mâle

Metallstopfen Bouchon métallique 827.447

• KEE KLAMP
 

• KEE KLAMP
 
Metallkappe die als Verschluss in offene Rohrenden passt. Ge-
wöhnlich für einmalige Verwendung, da schwierig zu entfernen.

Capuchon métallique pour l’obturation des extrémités de tubes. 
La fermeture est en principe définitive, la capuchon étant difficile 
à retirer.

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Grösse "
Grandeur "

CHF/Stk
CHF/pce

827.447.100 84 - 9 2 11.75

Lagerregale Etagères à rayons
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Lochplatten Plaque perforée 827.255

- antrazitgrau RAL 7016 - Gris anthracite RAL 7016

- Lochung ................................................................... 9.2 x 9.2  mm
- Lochabstand .................................................................... 38.1 mm

- Trous ........................................................................ 9.2 x 9.2  mm
- Écartement trous ............................................................. 38.1 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.255.100 495 457 43.70
827.255.110 991 457 49.28
827.255.120 1486 457 92.40
827.255.130 1981 457 106.80

Der Lochabstand bleibt auch bei der Montage von mehreren 
Platten neben- / übereinander erhalten.

Distance entre les trous constante, même en cas de pose de 
plusieurs panneaux juxtaposés ou superposés

Haltestifte Tige de support 827.200

- mit schmaler Grundplatte
- schräger Dorn

- Avec plaque de base étroite
- Broche oblique

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Ø mm CHF/Pkt
CHF/pqt

827.200.100 20 25 60 4 5 9.30
827.200.120 20 50 60 4 5 10.10

Haken Crochet 827.205

- mit schmaler Grundplatte
- senkrechtes Hakenende

- Avec plaque de base étroite
- Crochet à extrémité verticale

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Ø mm CHF/Pkt
CHF/pqt

827.205.100 20 25 60 6 5 10.50
827.205.110 20 50 60 6 5 10.70
827.205.120 20 75 60 6 5 11.50
827.205.130 20 100 60 6 5 12.50

Doppelhaken Crochet double 827.210

- mit schmaler Grundplatte
- senkrechte Hakenende

- Avec plaque de base étroite
- Crochet avec extrémité verticale

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Ø mm CHF/Pkt
CHF/pqt

827.210.100 60 25 60 6 5 20.60
827.210.110 60 50 60 6 5 21.50
827.210.120 60 75 60 6 5 23.10

Lochplattensysteme Systèmes de plaques perforées
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Bügelhaken Crochet étrier 827.215

- mit breiter Grundplatte
- senkrechtes, geschlossenens hohes Hakenende

- Avec plaque de base large
- Crochet avec extrémité verticale fermée haute

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Pkt
CHF/pqt

827.215.100 100 5 44.00
827.215.110 150 5 47.30

U-Halter Support en U 827.220

- mit breiter Grundplatte - Avec plaque de base large

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Pkt
CHF/pqt

827.220.100 40 20 6 5 22.90
827.220.110 60 20 6 5 25.00

Rundhalter Support rond 827.225

- mit breiter Grundplatte - Avec plaque de base large

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm CHF/Pkt
CHF/pqt

827.225.100 40 5 30.80
827.225.110 60 5 31.80
827.225.120 80 5 33.30

Zangenhalter Support à pince 827.230

- mit breiter Grundplatte - Avec plaque de base large

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

827.230.100 150 6 10.50

Lochplattensysteme Systèmes de plaques perforées
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Einfache Werkzeugklemmen Pince pour outils simple 827.235

- mit schmaler Grundplatte
- Klemme drehbar

- Avec plaque de base étroite
- Pince orientable

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Ø mm CHF/Pkt
CHF/pqt

827.235.100 20 60 6 5 14.90
827.235.110 20 60 10 5 15.50
827.235.120 20 60 13 5 16.00
827.235.130 20 60 16 5 16.60

Schraubenschlüsselhalter Support avec clés de vissage 827.236

- mit 8 Aufnahmen - Avec 8 emplacements

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.236.100 75 - 145 40 180 15.30

Rohrhalter Support de tube 827.237

- mit breiter Grundplatte - Avec plaque de base large

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Ø mm CHF/Pkt
CHF/pqt

827.237.100 35 60 2 16.90
827.237.110 35 100 2 23.10
827.237.120 100 60 2 25.60

Schraubendreherhalter Support pour tournevis 827.238

- mit 7 Aufnahmen - Avec 7 emplacements

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

827.238.100 220 4x 7 / 3x 13 13.80

Lochplattensysteme Systèmes de plaques perforées
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Inbusschlüsselhalter Support avec clés inbus 827.239

- mit 10 Aufnahmen - Avec 10 emplacements

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

827.239.100 115 2 - 12 13.80

Bohrerhalter Support pour forets 827.240

- mit 13 Aufnahmen - Avec 13 emplacements

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

827.240.100 225 2 - 15 23.10

Kartuschen- Halter Support pour cartouches 827.241

- mit 4 Aufnahmen
- für Kartuschen bis max. Ø 50 mm

- Avec 4 emplacements
- Pour cartouches diamètre max. 50 mm

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.241.100 225 23.10

Dosen- Halter Support pour sprays 827.242

- mit 3 Aufnahmen
- für Dosen bis max. Ø 68 mm

- Avec 3 emplacements
- Pour sprays diamètre max. 68 mm

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.242.100 225 21.50

Lochplattensysteme Systèmes de plaques perforées
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Halteschiene Rail de support 827.243

- für Sichtlagerkästen - Pour bacs de stockage

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.243.100 100 75 9.10
827.243.110 450 75 16.90
827.243.120 900 75 29.30

Ablagekasten Bac de stockage 827.244

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.244.100 225 175 65 25.60
827.244.110 440 175 65 33.90

Hakensortimente PL 31 Assortiment de crochets PL 31 827.246

- 15- teilig
- 5 Haken T 75 mm 
- 5 Haken T 100 mm
- 5 Haken T 150 mm

- 15 pièces
- 5 crochets T 75 mm
- 5 crochets T 100 mm
- 5 crochets T 150 mm

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

827.246.100 PL 31 45.70

Lochplattensysteme Systèmes de plaques perforées
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Hakensortimente PL 38 Assortiment de crochets PL 38 827.249

- 60- teilig
- 5 Haken T 25 mm
- 5 Haken T 50 mm
- 5 Doppelhaken T 25 mm
- 5 Doppelhaken T 75 mm 
- 5 Doppelhaken T 100 mm 
- 5 Doppelhaken T 150 mm 
- 5 U- Halter 60 x 20 mm
- 5 Werkzeugklemmen Ø 6 mm
- 5 Werkzeugklemmen Ø 13 mm
- 5 Werkzeugklemmen Ø 19 mm
- 5 Werkzeugklemmen Ø 25 mm
- 1 Sägenhalter
- 1 Schraubenschlüsselhalter mit 8 Aufnahmen
- 1 Schraubendreherhalter mit 7 Aufnahmen
- 1 Inbusschlüsselhalter mit 10 Aufnahmen
- 1 Bohrerhalter mit 13 Aufnahmen

- 60 pièces
- 5 crochets T 25 mm
- 5 crochets T 50 mm
- 5 crochets doubles T 25 mm
- 5 crochets doubles T 75 mm 
- 5 crochets doubles T 100 mm 
- 5 crochets doubles T 150 mm 
- 5 supports en U 60 x 20 mm
- 5 pinces pour outils Ø 6 mm
- 5 pinces pour outils Ø 13 mm
- 5 pinces pour outils Ø 19 mm
- 5 pinces pour outils Ø 25 mm
- 1 porte-scie
- 1 support pour 8 clés de vissage
- 1 support pour 7 tournevis
- 1 support pour 10 clés inbus
- 1 support pour 13 forets

Verwendung
für Lochwände

Applications
Pour parois perforées

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

827.249.100 PL 38 262.70

Lochplattensysteme Systèmes de plaques perforées
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Gittercontainer faltbar Conteneur grillagé repliable 827.880

- hochwertig elektrolytisch glanzverzinkt
- optimal für Korrosion geschützt
- platzsparend, da schnell zusammen geklappt bei Nichtgebrauch
- standardmässig mit einer praktischen Entnahmeklappe auf der 

Längsseite ausgestattet

- Avec zingage électrolytique de qualité
- Avec protection optimale contre la corrosion
- Facile à replier lorsqu'il n’est pas utilisé: gain de place
- En standard avec portillon rabattable pratique sur la face 

longitudinale

WE
Art. Nr.
No d’art.

Aussenmass mm
Dim. extérieures mm

Innenmass mm
Dim. intérieures mm

Masse gefaltet mm
Dimensions replié mm

Maschen mm
Mailles mm

Nutzlast kg
Charge utile kg

Auflast kg
Charge superposable kg

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.880.100 1200 x 800 x 790 1120 x 730 x 630 1200 x 800 x 330 65 x 120 1000 3000 41 auf anfrage 
sur demande827.880.110 1200 x 800 x 980 1120 x 730 x 810 1200 x 800 x 330 65 x 120 1000 3000 44

Gitterrahmenaufsätze Conteneur grillagé sans fond 827.881

- robuste Palettengitter mit hohen Auflasten
- hochwertig elektrolytisch glanzverzinkt
- optimal für Korrosion geschützt
- platzsparend, da schnell zusammen geklappt bei Nichtgebrauch

- A poser sur palette, supporte des charges élevées
- Avec zingage électrolytique de qualité
- Avec protection optimale contre la corrosion
- Facile à replier lorsqu'il n’est pas utilisé: gain de place

WE
Art. Nr.
No d’art.

Aussenmass mm
Dim. extérieures mm

Innenmass mm
Dim. intérieures mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.881.100 1220 x 820 x 420 1150 x 740 x 400 18 auf anfrage 
sur demande827.881.110 1220 x 820 x 640 1150 x 740 x 620 24

827.881.120 1220 x 820 x 870 1150 x 740 x 850 29.9

Palettenregale Étagères à palettes
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Palettenragal-Grundfelder Module d’étagère de base 827.800

• MECALUX
 

• MECALUX
 
- ohne Anfahrschutz, separat erhältlich - Sans protection anti-collision (disponible séparément)

Verwendung
Darf nur zusammen mit mindestens 1 Palettenregal-Anbaufeld 
827.801 verwendet werden

Applications
Ne peut être utilisé qu’en combinaison avec au moins 1 module 
additionnel 827.801

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

Feldbreite mm
Largeur montage mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Lagerebenen
Etages de stockage

Feldlast kg
Charge par module kg

Fachlast kg
Charge par rayon kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.800.100 2500 1825 1100 2 9600 3200 488.20
827.800.110 2500 2700 1100 2 9600 2600 568.80
827.800.120 3000 1825 1100 3 9600 3200 623.30
827.800.130 3000 2700 1100 3 9600 2600 744.20

weitere Palettenragal-Konzeptionen auf Anfrage Autres modèles d’étagères à palettes sur demande

Lieferumfang:
- 2 Schwerlastrahmen Typ 80
- 4 Längsträger bei 2 Lagerebenen
- 6 Längsträger bei 3 Lagerebenen

Inclus dans la livraison:
- 2 cadres pour charges lourdes type 80
- 4 poutrelles horizontales pour 2 étages de stockage
- 6 poutrelles horizontales pour 3 étages de stockage

passend zu:
- 827.801  Palettenragal-Anbaufelder

convient pour:
- 827.801  Module additionnel pour étagère à palette

Palettenregale Étagères à palettes
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Palettenragal-Anbaufelder Module additionnel pour étagère à palette 827.801

• MECALUX
 

• MECALUX
 
- ohne Anfahrschutz, separat erhältlich - Sans protection anti-collision (disponible séparément)

Verwendung
Darf nur zusammen mit einem Palettenregal-Grundfeld verwendet 
werden

Applications
Ne peut être utilisé qu’en combinaison avec un module d’étagère 
à palettes de base

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

Feldbreite mm
Largeur montage mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Lagerebenen
Etages de stockage

Feldlast kg
Charge par module kg

Fachlast kg
Charge par rayon kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.801.100 2500 1825 1100 2 9600 3200 337.25
827.801.110 2500 2700 1100 2 9600 2600 417.85
827.801.120 3000 1825 1100 3 9600 3200 451.40
827.801.130 3000 2700 1100 3 9600 2600 572.30

weitere Palettenragal-Konzeptionen auf Anfrage Autres modèles d’étagères à palettes sur demande

Lieferumfang:
- 1 Schwerlastrahmen Typ 80
- 4 Längsträger bei 2 Lagerebenen
- 6 Längsträger bei 3 Lagerebenen

Inclus dans la livraison:
- 1 cadre pour charges lourdes type 80
- 4 poutrelles horizontales pour 2 étages de stockage
- 6 poutrelles horizontales pour 3 étages de stockage

Zubehör:
- 827.800  Palettenragal-Grundfelder

Accessoires:
- 827.800  Module d’étagère de base

Palettenregale Étagères à palettes



Effizientes Supply Chain Management 
Mit dem bws®shop+ e-procurement Portal von Debrun-
ner Acifer steht Ihnen das ganze Sortiment mit rund 
160’000 Artikeln, die Kataloge Ihrer weiteren Lieferanten 
(Drittlieferanten) und sämtliche bws®-Systeme für Lager-
bewirtschaftung zur Verfügung. Im Betrieb, im Büro oder 
unterwegs – egal wann, wo und womit – das e-procure-
ment Portal bws®shop+ ist die zuverlässige Lösung.

Mit dem Einsatz eines bws®-Bewirtschaftungssystems 
schlagen Sie intelligent und effizient gleich zwei Fliegen 
mit einer  Klappe: Sie fahren Ihre Prozesskosten herunter 
und schrauben Ihre Produktivität hoch, und zwar unab-
hängig von der grösse Ihres Unternehmens und der 
Komplexität der Lagerhaltung. Wir bieten für jede He-
rausforderung die passende Lösung.

Beschaffen und Bewirtschaften:
bws®shop+ das e-procurement Portal

bws®shop+
Webbasiertes Bestell- und Bewirtschaftungs system mit einzigartigen 
 Funktionen und der  Einbindung von Drittlieferanten. 

•	 Multi-Warenkörbe

•	 Drittlieferanten-Einbindung

•	 Online-Warenkorbbewertung

•	 Online-Anfragen

•	 Blätterkataloge mit Direktbestellung

•	 Preis- und Verfügbarkeitsabfragen

bws®code
Flexibles Bestellsystem mittels Strichcode für Lager und Büro.

•	 PDF-Etiketten und Kataloge mit  
wenigen Klicks

•	 Für jede Anforderung den richtigen  
Scanner

•	 Einfachste Bestellerfassung und 
 -übermittlung

•	 Mobile Lösung mit dem Smartphone  
und iScan

bws®mobile
Mobile Beschaffungslösung ermöglicht  effizientes Bestellen und 
 Bewirtschaften – egal wo!

•	 Immer und überall Zugang zum 
 Debrunner  Acifer Sortiment mit  
über 160’000 Artikel

•	 Arbeiten mit Favoritenlisten

•	 Mehrfach-Warenkörbe anlegen und 
 verwalten

•	 Scanfunktion mit Kamera oder Laser-
scanner

www.bwsplus.ch            Tel. 0844 564 478 / 0844logistik
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Kragarmständer einseitig Montant avec pied pour étagères à bras  

Kragarmständer einseitig Montant avec pied pour étagères à bras 827.700

- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Ständerhöhe mm
Hauteur de montant mm

Nutztiefe mm
Profondeur utile mm

Nutzlast pro Ständer kg
Charge utile par montant kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.700.100 2000 500 1800 218.40
827.700.110 2500 500 1800 243.75
827.700.120 3000 500 1800 263.40
827.700.130 2000 700 1200 232.05
827.700.140 2500 700 1200 268.20
827.700.150 3000 700 1200 306.65
827.700.160 2000 900 900 271.70
827.700.170 2500 900 900 300.80
827.700.180 3000 900 900 345.30

Zubehör:
- 827.725  Kragarme
- 827.740  Diagonalverbände
- 827.745  Längsverbände

Accessoires:
- 827.725  Bras d’étagère
- 827.740  Contrefiche diagonale
- 827.745  Contrefiche horizontale

Kragarmregale Étagères à bras
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Kragarmständer doppelseitig Montant avec pied pour étagères, double-face 827.705

- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Ständerhöhe mm
Hauteur de montant mm

Nutztiefe mm
Profondeur utile mm

Nutzlast pro Ständer kg
Charge utile par montant kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.705.100 2000 500 1800 + 1800 271.05
827.705.110 2500 500 1800 + 1800 307.85
827.705.120 3000 500 1800 + 1800 356.40
827.705.130 2000 700 1200 + 1200 291.15
827.705.140 2500 700 1200 + 1200 326.30
827.705.150 3000 700 1200 + 1200 376.50
827.705.160 2000 900 900 + 900 326.30
827.705.170 2500 900 900 + 900 376.35
827.705.180 3000 900 900 + 900 436.65

Zubehör:
- 827.725  Kragarme
- 827.740  Diagonalverbände
- 827.745  Längsverbände

Accessoires:
- 827.725  Bras d’étagère
- 827.740  Contrefiche diagonale
- 827.745  Contrefiche horizontale

Kragarme Bras d’étagère 827.725

- RAL 7001 ST silbergrau struktur
- höhenverstellbarer Kragarm
- Einsteckmöglichkeit von Abrollsicherung
- inkl. Sicherungsbolzen

- Couleur: gris argent RAL 7001 ST structuré
- Bras d’étagère réglable en hauteur
- Possibilité d’emboîter une protection anti-roulement
- Avec boulons de sécurité

WD
Art. Nr.
No d’art.

Nutztiefe mm
Profondeur utile mm

Nutzlast kg
Charge utile kg

CHF/Stk
CHF/pce

827.725.100 500 300 41.65
827.725.110 700 200 54.45
827.725.120 900 120 65.70

Zubehör:
- 827.730  Sicherungsbolzen für Kragarme
- 827.735  Abrollsicherungen

Accessoires:
- 827.730  Goujon de sécurité pour bras d’étagère
- 827.735  Protection anti-roulement

passend zu:
- 827.700  Kragarmständer einseitig
- 827.705  Kragarmständer doppelseitig

convient pour:
- 827.700  Montant avec pied pour étagères à bras
- 827.705  Montant avec pied pour étagères, double-face

Sicherungsbolzen für Kragarme Goujon de sécurité pour bras d’étagère 827.730

- verzinkt - Exécution zinguée

Verwendung
es werden 2 Sicherungsbolzen pro Kragarm benötigt

Applications
Chaque bras d’étagère nécessite 2 boulons de sécurité

WD
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

827.730.100 35 7 1.95

passend zu:
- 827.725  Kragarme

convient pour:
- 827.725  Bras d’étagère

Kragarmregale Étagères à bras
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Abrollsicherungen Protection anti-roulement 827.735

- verzinkt
- gesteckt

- Exécution zinguée
- Emboîté

WD
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.735.100 100 11.05
827.735.110 200 17.55

passend zu:
- 827.725  Kragarme

convient pour:
- 827.725  Bras d’étagère

Diagonalverbände Contrefiche diagonale 827.740

- RAL 7001 ST - RAL 7001 ST

Verwendung
der Diagonalverband wird pro Regalfeld jeweils einmal benötigt

Applications
Chaque module d’étagère nécessite 1 contrefiche en croix

WD
Art. Nr.
No d’art.

Achsmass mm
Dim. Axe mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.740.100 1200 28.60
827.740.110 1400 33.80
827.740.120 1600 38.35

passend zu:
- 827.700  Kragarmständer einseitig
- 827.705  Kragarmständer doppelseitig

convient pour:
- 827.700  Montant avec pied pour étagères à bras
- 827.705  Montant avec pied pour étagères, double-face

Längsverbände Contrefiche horizontale 827.745

- RAL 7001 ST - RAL 7001 ST

Verwendung
2 Längsverbände pro Regalfeld bei einer Regalhöhe von 2000 mm 
/ 2500 mm, 3 Längsverbände bei einer Regalhöhe von 3000 mm

Applications
Chaque module d’étagère d’une hauteur de 2000 mmm / 2500 
mm nécessite 2 contrefiches horizontales. Chaque module d’une 
hauteur de 3000 mm nécessite 3 contrefiches horizontales.

WD
Art. Nr.
No d’art.

Achsmass mm
Dim. Axe mm

CHF/Stk
CHF/pce

827.745.100 1200 20.80
827.745.110 1400 24.05
827.745.120 1600 27.30

passend zu:
- 827.700  Kragarmständer einseitig
- 827.705  Kragarmständer doppelseitig

convient pour:
- 827.700  Montant avec pied pour étagères à bras
- 827.705  Montant avec pied pour étagères, double-face

Kragarmregale Étagères à bras



Alles aus einer Hand
Tout sous un même toit
Un unico fornitore per tutte le esigenze



Taschen, Koffer, Kisten,  
Lager- und Transportbehälter

Sacoches, mallettes, caisses,  
conteneurs, bacs de stockage

Borse, valigette, casse, contenitori  
di stoccaggio e di trasporto



Werkzeugtaschen
Sacoches à outils
Borse portautensili

ab Seite 180 | dès page 180

Schalenkoffer
Mallettes à outils
Valigette portautensili

ab Seite 187 | dès page 187

Koffer, Kisten
Caisses à outils, caisses en bois
Casse portautensili, cassoni in legno

ab Seite 195 | dès page 195

Sortimentssysteme
Systèmes de rangement
Valigette per minuteria

ab Seite 200 | dès page 200
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Werkzeug-Rolltaschen Trousse à outils, à rouler 825.100

- leer
- aus schwarzem Kunstleder
- mit Schnallriemenverschluss

- Sans contenu
- En simili-cuir noir
- Sangle de fermeture avec boucle

WB
Art. Nr.
No d’art.

Anzahl Fächer
Compartiments

Länge mm
Longueur mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.100.120 12 550 315 16.60
825.100.140 15 660 315 19.95
825.100.160 20 790 315 21.60

Seesack Debrunner, leer Sac de marin Debrunner, vide 816.005

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

816.005.100 35L 20.00

Taschen Sac 806.135

• SNICKERS 9609
 

• SNICKERS 9609
 
- wasserdicht
- separates Innenfach für nasse Kleidung und Schuhe
- ergonomische Schultergurte
- 55% PVC, 35% Polyester, 10% Polyamid

- Étanche à l’eau
- Compartiment interne séparé pour vêtements humides et 

chaussures
- Bandoulière ergonomique
- 55% PVC, 35% polyester, 10% polyamide

WC
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

806.135.100 grau / Gris 84.25
806.135.110 gelb / Jaune 84.25

Werkzeugtaschen Sacoches à outils
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Rucksäcke Sac à dos 806.136

• SNICKERS 9610
 

• SNICKERS 9610
 
- wasserdicht
- für einen 100% wasserdichten Transport
- eingebauter Rückensupport und gepolsterte Schulterträger
- Netzfach für Flaschen und Getränke
- 55% PVC, 35% Polyester, 10% Polyamid

- Étanche à l’eau
- Le contenu reste absolument sec
- Support dorsal intégré, bretelles rembourrées
- Compartiment avec filet pour bouteilles et boissons
- 55% PVC, 35% polyester, 10% polyamide

WC
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

806.136.100 grau / Gris 84.25
806.136.110 gelb / Jaune 84.25

Werkzeugtaschen Sacoches à outils



www.hultaforsgroup.ch
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Werkzeugtaschen Sacoche à outils 825.010

• SNICKERS
 

• SNICKERS
 
- ergonomisches Design und Aussenpolsterung
- faltbarer, gummiüberzogener Aluminiumgriff
- haltbare Werkzeugschlaufen und Fächer
- robuster Boden aus gummiertem Plastik, um keine Rückstände 

auf Fussböden zu hinterlassen
- elastische Schnüre an der Innenseite

- Forme ergonomique, avec rembourrage externe
- Poignée repliable en aluminium gainé de caoutchouc
- Boucles à outils et compartiments robustes
- Fond solide en plastique caoutchouté, ne laisse pas de marques 

sur le sol
- Face interne avec cordon élastique

WC
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Inhalt l
Contenu l

Masse mm
Dimensions mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

825.010.100 9820 15 345 x 200 x 320 2.1 168.50
825.010.120 9822 30 530 x 280 x 350 3.2 228.70

Zubehör:
- 825.013  Schutzhüllen

Accessoires:
- 825.013  Housse de protection

Werkzeugrucksäcke Sac à dos à outils 825.012

• SNICKERS
 

• SNICKERS
 
- hervorragender Tragekomfort dank des ergonomischen Designs
- mit gepolstertem Rückenteil und verstellbarem Schultergurt
- faltbarer, gummiüberzogener Aluminiumgriff
- haltbare Werkzeugschlaufen und Fächer
- robuster Boden aus gummiertem Plastik, um keine Rückstände 

auf Fussböden zu hinterlassen
- elastische Schnüre an der Innenseite

- Grand confort de port grâce à la forme ergonomique
- Partie en contact avec le dos rembourrée, bretelles réglables
- Poignée repliable en aluminium gainé de caoutchouc
- Boucles à outils et compartiments robustes
- Fond solide en plastique caoutchouté, ne laisse pas de marques 

sur le sol
- Face interne avec cordon élastique

WC
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Inhalt l
Contenu l

Masse mm
Dimensions mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

825.012.100 9810 19 345 x 200 x 430 2.3 168.50
825.012.120 9812 23 415 x 230 x 450 2.7 228.70

Zubehör:
- 825.013  Schutzhüllen

Accessoires:
- 825.013  Housse de protection

Werkzeugtaschen Sacoches à outils
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Schutzhüllen Housse de protection 825.013

• SNICKERS
 

• SNICKERS
 
- wasserdicht - Étanche à l’eau

WC
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

825.013.100 9829 11.60

passend zu:
- 825.010  Werkzeugtaschen
- 825.012  Werkzeugrucksäcke

convient pour:
- 825.010  Sacoche à outils
- 825.012  Sac à dos à outils

Werkzeugrucksäcke leer Sac à dos à outils, vide 825.050

- aus verstärktem Spezialstoff
- schwarz/rot
- 2-Wege-Reissverschluss
- grosser Öffnungswinkel
- verstellbare Tragegurte
- 1 grosses Fach mit verschiedenen kleinen Innentaschen
- 2 weitere Reissverschlusstaschen
- Karabinerhaken
- Wasserwaagenhalterung
- Doppelboden für Kleinteilebehälter
- Technics

- En tissu spécial renforcé
- Couleur: noir / rouge
- Fermeture éclair à deux sens
- Grand angle d’ouverture
- Bretelles réglables
- 1 grand compartiment avec plusieurs petites poches internes
- 2 poches à fermeture éclair
- Mousqueton
- Fixation pour niveau à bulle
- Double fond pour ranger les boîtes de petites pièces
- Technics

WA
Art. Nr.
No d’art.

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.050.100 350 x 200 x 400 106.00

Werkzeugtaschen Sacoche à outils 825.103

- leer
- Kunststoff
- Klappe aus Leder
- mit Bodengleitern
- ohne Inneneinteilung

- Sans contenu
- Plastique
- Rabat en cuir
- Avec glissières
- sans séparations

WB
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Gewicht g
Poids g

CHF/Stk
CHF/pce

825.103.100 420 x 185 x 315 600 49.25

Werkzeugtaschen Sacoches à outils
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Werkzeugtaschen Sacoche à outils 825.104

• PARAT
 

• PARAT
 
- leer
- Vorderwand mit 9 festen Werkzeugschlaufen
- Rückwand mit 7 festen Schalufen und 8 Einsteckfächern  

für Werkzeuge
- Halteschlaufen für Wasserwaage und Deckel
- Steckschlösse und Umlaufriemen
- aus Industrieleder, ConPearl

- Sans contenu
- Paroi frontale équipée de 9 boucles à outils fixes
- Paroi arrière équipée de 7 boucles fixes et de 8 fourreaux  

à outils
- Boucle pour niveau à bulle et couvercle
- Serrure à loquet et sangle 
- En cuir industriel ConPearl

WB
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Gewicht g
Poids g

CHF/Stk
CHF/pce

825.104.100 635 x 210 x 340 1400 220.40

Werkzeugtaschen Sacoche à outils 825.115

- leer
- Kunststoff
- Vorder- und Rückwand teilaufklappbar mit je 8 Einsteckfächern
- verstellbare und herausnehmbare Mittelwand mit je 10 Schlau-

fen auf Vorder- und Rückseite
- auf allen Wänden Werkzeughalterungen
- Klappe aus Leder
- mit Bodengleitern
- schwarz

- Sans contenu
- Plastique
- Côtés partiellement dépliables, chacun avec 8 emplacements 

d’outils à insérer
- Paroi centrale amovible et réglable, avec 10 boucles de  

chaque côté
- Supports pour outillage sur toutes les parois
- Rabat en cuir
- Avec glissières
- Couleur: noir

WB
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Gewicht g
Poids g

CHF/Stk
CHF/pce

825.115.100 390 x 185 x 310 2800 193.85

Universal-Werkzeugtaschen Sacoche à outils 825.107

• PARAT
 

• PARAT
 
- leer
- Vorder- und Rückwand teilaufklappbar mit jeweils 10 Einsteck-

fächern
- Mittelwand mit Werkzeughaltern
- mit Griffloch
- Rasterschlösser
- aus ABS-Kunststoff und Rindleder
- schwarz

- Sans contenu
- Parois frontale et arrière toutes deux basculantes, avec  

chacune 10 supports pour outils
- Paroi centrale avec supports à outils
- Avec trou pour poignée
- Serrures à crans
- En simili-cuir ABS et cuir véritable
- Couleur: noir

WB
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Gewicht g
Poids g

CHF/Stk
CHF/pce

825.107.100 410 x 180 x 310 3100 247.70

Werkzeugtaschen Sacoches à outils
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Werkzeugtaschen mit Vortasche Sacoche à outils avec poche extérieure 825.120

- leer
- aus Zeugleder
- mit Lederschlaufen zum Einstecken von Werkzeugen
- Vorderteil abklappbar
- mit Tragriemen
- schwarz

- Sans contenu
- En cuir qualité militaire
- Avec passants en cuir pour les outils
- Paroi frontale rabattable
- Avec sangle
- Couleur: noir

WD
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Gewicht g
Poids g

CHF/Stk
CHF/pce

825.120.120 450 x 170 x 360 5500 735.00

Werkzeugtaschen Sacoche à outils 825.130

- leer
- aus Zeugleder
- mit Lederschlaufen zum Einstecken von Werkzeugen
- Vorderteil abklappbar
- mit Tragriemen
- schwarz
- mit Vortasche

- Sans contenu
- En cuir qualité militaire
- Avec passants en cuir pour les outils
- Paroi frontale rabattable
- Avec sangle
- Couleur: noir
- poche extérieure

WD
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Gewicht g
Poids g

CHF/Stk
CHF/pce

825.130.120 500 x 210 x 360 6500 855.00

Werkzeugtaschen Sacoches à outils
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Mehrzweck-Koffer Valise multifonctions 825.159

- mit Einteilung - Avec compartiments

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

825.159.100 455 x 330 x 155 blau / Bleu 63.90

Mehrzweck-Koffer Valise multifonctions 825.160

- Aluminium
- Ecken verstärkt
- Bodenfach mit individuell verstellbaren Trennwände
- im Deckel beidseitig verwendbare Werkzeugkarte

- Aluminium
- Angles renforcés
- Fond avec séparations réglables individuellement
- Couvercle avec carte à outils utilisable des deux côtés

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

825.160.100 450 x 330 x 145 silber / Argent 79.60

Werkzeug-Schalenkoffer Mallette à outils 825.162

- Kofferschalen aus hochschlagzähem ABS-Material
- robuster Aluminiumrahmen mit Stosskantenschutz
- 2 abschliessbare Kippschlösser sowie 1 Zahlenschloss
- Dokumentenfach im A4-Format
- herausnehmbare Werkzeugtafel mit 22 Werkzeugtaschen
- herausnehmbare Abdeckplatte für Bodenschale mit 15 Werk-

zeugtaschen

- En plastique antichoc (ABS)
- Cadre robuste en aluminium, protection sur les angles
- 2 fermetures pouvant être verrouillées, 1 fermeture à code
- Compartiment pour documents A4
- Panneau amovible avec 22 emplacements pour outils
- Couvercle intérieur amovible avec 15 emplacements pour outils

WB
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Innenmass mm
Dim. intérieures mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

825.162.100 PROFIeasy Pockets 455 x 345 x 160 5.7 215.00

Werkzeug-Schalenkoffer Mallette à outils 825.163

- Kofferschalen aus hochschlagzähem ABS-Material
- robuster Aluminiumrahmen mit Stosskantenschutz
- 2 abschliessbare Kippschlösser sowie 1 Zahlenschloss
- Dokumentenfach im A4-Format
- Bodenschale variabel
- herausnehmbare Werkzeugtafel im Deckel mit je 3 MODUL- 

Werkzeughaltern bis Ø 21 mm
- herausnehmbare Abdeckplatte für Bodenschale mit 3 MODUL- 

Werkzeughaltern bis Ø 28 mm

- En plastique antichoc (ABS)
- Cadre robuste en aluminium, protection sur les angles
- 2 fermetures pouvant être verrouillées, 1 fermeture à code
- Compartiment pour documents A4
- Compartiment de fond réglable
- Panneau amovible dans le couvercle avec 3 modules porte- 

outils jusqu’à max. Ø 21 mm
- Couvercle intérieur amovible avec 3 modules porte-outils 

jusqu’à Ø 28 mm

WB
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Innenmass mm
Dim. intérieures mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

825.163.100 PROFIeasy Modul 455 x 345 x 160 5.7 260.00

Schalenkoffer Mallettes à outils
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Werkzeug-Schalenkoffer Mallette à outils 825.164

- Kofferschalen aus hochschlagzähem ABS-Material
- robuster Aluminiumrahmen mit Stosskantenschutz
- 2 abschliessbare Kippschlösser sowie 1 Zahlenschloss
- Dokumentenfach im A4-Format
- Bodenschale variabel
- herausnehmbare Werkzeugtafel im Decke mit 23 Werkzeug-

taschen
- herausnehmbare Abdeckplatte für Bodenschale mit 15 Werk-

zeugtaschen
- mobiler Koffer mit Teleskopgriff und 2 Leichtlaufrollen

- En plastique antichoc (ABS)
- Cadre robuste en aluminium, protection sur les angles
- 2 fermetures pouvant être verrouillées, 1 fermeture à code
- Compartiment pour documents A4
- Compartiment de fond réglable
- Couvercle avec panneau porte-outils amovible équipé de 

23 pochettes à outils
- Couvercle intérieur amovible avec 15 emplacements pour outils
- Avec poignée télescopique et 2 roulettes

WB
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Innenmass mm
Dim. intérieures mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

825.164.100 PROFIrun Pockets 485 x 350 x 195 8 320.00

Werkzeug-Schalenkoffer Mallette à outils 825.165

- Kofferschalen aus hochschlagzähem ABS-Material
- robuster Aluminiumrahmen mit Stosskantenschutz
- 2 abschliessbare Kippschlösser sowie 1 Zahlenschloss
- Dokumentenfach im A4-Format
- Bodenschale variabel
- herausnehmbare Werkzeugtafel im Deckel mit je 3 MODUL- 

Werkzeughaltern bis Ø 18 mm
- herausnehmbare Abdeckplatte für Bodenschale mit 3 MODUL- 

Werkzeughaltern bis Ø 21 mm
- mobiler Koffer mit Teleskopgriff und 2 Leichtlaufrollen

- En plastique antichoc (ABS)
- Cadre robuste en aluminium, protection sur les angles
- 2 fermetures pouvant être verrouillées, 1 fermeture à code
- Compartiment pour documents A4
- Compartiment de fond réglable
- Panneau amovible dans le couvercle avec 3 modules porte-ou-

tils jusqu’à Ø 18 mm
- Couvercle intérieur avec 3 modules porte-outils jusqu’à Ø 21 mm
- Avec poignée télescopique et 2 roulettes

WB
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Innenmass mm
Dim. intérieures mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

825.165.100 PROFIrun Modul 485 x 350 x 195 8 365.00

Schalenkoffer Mallettes à outils
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Werkzeug-Schalenkoffer Mallette à outils 825.166

- flugtauglich
- Kofferschalen aus Hochleistungs-HDPE Material
- mobiler Koffer mit Teleskopgriff und 2 Inline Rollen
- robuster Aluminiumrahmen mit Stosskantenschutz
- 2 abschliessbare Kippschlösser sowie 1 Zahlenschloss
- Dokumentenfach im A4-Format
- Bodenschale variabel
- 2 herausnehmbare Werkzeugtafeln im Deckel mit 23 Werkzeug-

taschen
- herausnehmbare Abdeckplatte für Bodenschale mit 15 Werk-

zeugtaschen

- Convient pour l’avion
- Mallette en HDPE hautes performances
- Mallette mobile avec poignée télescopique et 2 roulettes inline
- Cadre robuste en aluminium, protection sur les angles
- 2 fermetures pouvant être verrouillées, 1 fermeture à code
- Compartiment pour documents A4
- Compartiment de fond réglable
- Couvercle avec 2 plateaux amovibles équipés de 23 pochettes 

à outils
- Couvercle intérieur amovible avec 15 emplacements pour outils

WB
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Innenmass mm
Dim. intérieures mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

825.166.100 PROFIrhino Pockets 510 x 390 x 230 7.9 545.00

Werkzeug-Schalenkoffer Mallette à outils 825.135

• PARAT
 

• PARAT
 
- leer
- Werkzeugtafel mit 13 Einsteckfächern
- Abdeckplatte mit 13 Einsteckfächern
- 1 Klemmfach 400 mm
- 1 Bodenschale mit Abdeckplatte (frei unterteilbar)
- 1 Dokumentenfach im Deckel
- Metallscharniere
- Deckelhalter
- schwarz

- Sans contenu
- Valise noire à coque dure avec 13 pochettes à outils
- Couvercle avec 13 emplacements d’outils à insérer
- 1 poche pour documents 400 mm
- Bac inférieur avec couvercle (librement subdivisable)
- 1 porte-documents dans le couvercle
- Charnières métalliques
- Blocage du couvercle
- Couleur: noir

WB
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Gewicht g
Poids g

CHF/Stk
CHF/pce

825.135.100 460 x 120 x 310 4100 352.30

Schalenkoffer Mallettes à outils
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Werkzeug-Schalenkoffer Mallette à outils 825.156

• PARAT
 

• PARAT
 
- leer
- aus schlagfestem Kunststoff
- mit 2 Werkzeugtafeln
- eine Dokumententafel
- eine Innenschale mit Werkzeugtafeln
- Alurahmen mit drei verzinkten Metallscharnieren
- Griffleiste
- Zylinderschlösser
- Bodengleiter
- staubdicht

- Sans contenu
- En plastique incassable
- 2 panneaux dotés de supports pour outils de chaque côté
- Compartiment pour documents
- Cuvette intérieure avec panneau pour outils
- Cadre en aluminium avec trois charnières métalliques zinguées
- Barre de poignée vissée
- Serrure à cylindre
- Fond à glissière
- Protégé contre la poussière

WB
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Farbe
Couleur

Gewicht g
Poids g

CHF/Stk
CHF/pce

825.156.100 460 x 190 x 310 schwarz / Noir 5100 389.25

Werkzeug-Schalenkoffer Mallette à outils 825.136

• PARAT
 

• PARAT
 
- leer
- Kunststoff
- mit 1 Werkzeugtafel mit 25 Einsteckfächern
- 2 Klemmfächer 400 mm
- Abdeckplatte mit 13 Einsteckfächern
- Abdeckplatte mit 15 Einsteckfächern
- 1 Bodenschale mit Abdeckplatte (frei unterteilbar)
- Dokumentenfach im Deckel
- schwarz

- Sans contenu
- Plastique
- Avec panneau intérieur équipé de 33 emplacements d’outils  

à insérer
- 2 compartiments à pince 400 mm
- Couvercle avec 13 emplacements d’outils à insérer
- Couvercle avec 15 emplacements d’outils à insérer
- Bac inférieur avec couvercle (librement subdivisable)
- Porte-documents dans le couvercle
- Couleur: noir

WB
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Gewicht g
Poids g

CHF/Stk
CHF/pce

825.136.100 470 x 200 x 360 5000 378.45

Werkzeug-Schalenkoffer Mallette à outils 825.157

• PARAT
 

• PARAT
 
- leer
- 1 Werkzeugtafel mit 25 Einsteckfächern
- 1 Werkzeugtafel mit 10 Einsteckfächern
- 1 Abdeckplatte mit 15 Einsteckfächern
- 2 Klemmfächer 400 mm
- Bodenschale 58 mm hoch
- Dokumentenfach im Deckel

- Sans contenu
- 1 plateau avec 25 emplacements
- 1 plateau avec 10 emplacements
- 1 plateau-couvercle avec 15 emplacements
- 2 compartiments à pince 400 mm
- Compartiment de fond hauteur 58 mm
- Porte-documents dans le couvercle

WB
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Farbe
Couleur

Gewicht g
Poids g

CHF/Stk
CHF/pce

825.157.100 460 x 190 x 310 schwarz / Noir 5100 425.00

Schalenkoffer Mallettes à outils
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Werkzeug-Schalenkoffer Mallette à outils 825.154

- leer
- 3 Werkzeugtafeln
- Dokumentenfach
- Bodenschale mit Rasteraufteilung
- Trennsteg zur sicheren Unterbindung von Messgeräten und 

Kleinteilen
- schwarz

- Sans contenu
- Avec 3 supports porte-outils
- Casier à documents
- Bac de fond avec séparations
- Séparations pour maintenir bien fixés les différents outils et 

autres petites pièces
- Couleur: noir

WA
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Gewicht g
Poids g

CHF/Stk
CHF/pce

825.154.100 440 x 180 x 340 3400 512.00

Werkzeug-Rollenkoffer Trolley à outils 825.139

• PARAT CLASSIC King-Size
 

• PARAT CLASSIC King-Size
 
- aus X-ABS-Kunststoff
- schwarz
- mit Doppel-Alurahmen
- flugtauglich
- 4-fach Teleskop-Auszug
- gummierte, gleitgelagerte Laufrollen
- belastbar bis 40 kg
- ohne Werkzeuge

- En plastique X-ABS
- Couleur: noir
- Avec double cadre en alu
- Convient pour l’avion
- Poignée télescopique à 4 segments
- Roulettes caoutchoutées à palier lisse
- Charge max. 40 kg
- Sans outils

WB
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

825.139.100 470 x 210 x 360 6.8 584.60

Schalenkoffer Mallettes à outils
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Werkzeug-Rollenkoffer Trolley à outils 825.140

• PARAT CLASSIC King-Size-Plus
 

• PARAT CLASSIC King-Size-Plus
 
- aus X-ABS-Kunststoff
- schwarz
- mit Doppel-Alurahmen
- flugtauglich
- 4-fach Teleskop-Auszug
- gummierte, gleitgelagerte Laufrollen
- belastbar bis 40 kg
- ohne Werkzeuge
- Halteschlaufen für Wasserwaagen

- En plastique X-ABS
- Couleur: noir
- Avec double cadre en alu
- Convient pour l’avion
- Poignée télescopique à 4 segments
- Roulettes caoutchoutées à palier lisse
- Charge max. 40 kg
- Sans outils
- Boucles pour niveau à bulle

WB
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

825.140.100 575 x 220 x 425 9.2 767.70

Werkzeug-Rollenkoffer Trolley à outils 825.141

• RAACO
 

• RAACO
 
- schwarz
- 4-fach Teleskop-Auszug
- ohne Werkzeuge
- 11 Einsteckfächer auf der Bodenplatte
- 5 herausnehmbaren Einsätzen in der Bodenschale Typ 55
- 1 doppelseitiges Werkzeugpaneel mit 4 OpenFix Werkzeughalter
- 1 einseitiges Werkzeugpaneel mit 23 Einsteckfächern
- 1 Dokumentenfach
- stossabsordierenden Gummirollen

- Couleur: noir
- Poignée télescopique à 4 segments
- Sans outils
- 11 emplacements sur le panneau de fond
- 5 supports amovibles type 55 dans la partie inférieure de la valise
- 1 panneau à outils double-face avec 4 porte-outils OpenFix
- 1 panneau à outils monoface avec 23 emplacements
- 1 compartiment à documents
- Roulettes amortissantes en caoutchouc

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

825.141.100 Superior XLT- 34/4 F 410 485 250 9.9 508.35

Schalenkoffer Mallettes à outils
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Werkzeugkoffer Mallette à outils 825.145

• PARAT Evolution
 

• PARAT Evolution
 
- leer
- 1 Kabelhalter im Deckel
- 1 feste Mittelwand und 2 herausnehmbare Werkzeugtafeln
- 2 CP-7 Werkzeughalter Ø 26 mm
- 1 CP-7 Werkzeughalter Ø 15 mm
- 2 CP-7 Werkzeughalter Ø 11 mm
- 1 Dokumentenfach
- 1 grosses Staufach hinter der Mittelwand
- flugtauglich

- Sans contenu
- 1 support de câble dans le couvercle
- 1 paroi centrale et 2 panneaux à outils amovibles
- 2 porte-outils CP-7 Ø 26 mm
- 1 porte-outils CP-7 Ø 15 mm
- 2 porte-outils CP-7 Ø 11 mm
- 1 compartiment à documents
- 1 grand compartiment derrière la paroi centrale
- Convient pour l’avion

- Farbe .................................................................... schwarz - silber
- Material ....................................... PX-ABS, PU glasfaserverstärkt
- Masse: H x B x T ...........................................385 x 450 x 260 mm
- Volumen ................................................................................... 45 l
- Gewicht ............................................................................. 7.44 kg

- Couleur .....................................................................  noir - argent
- Matière ..........................  PX-ABS, PU renforcé de fibres de verre
- Dim. H x L x P ................................................385 x 450 x 260 mm
- Volume ..................................................................................... 45 l
- Poids .................................................................................. 7.44 kg

WB
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

825.145.100 671.30

Türenkoffer Caisse à outils à ouverture frontale 825.148

• PARAT Evolution
 

• PARAT Evolution
 
- 1 Kabelhalter im Deckel
- 1 Ablageschale
- 3 herausnehmbare Werkzeugtafeln
- 52 Einsteckfächer
- 3 Klemmfächer
- 5 Stiftschlaufen
- 2 Visitenkartenfächer
- 1 Dokumentenfach
- 1 Bodenschale
- flugtauglich

- 1 support de câble dans le couvercle
- 1 coque de rangement
- 3 panneaux à outils amovibles
- 52 compartiments longs
- 3 compartiments à pince
- 5 emplacements à stylos
- 2 compartiments à cartes de visite
- 1 compartiment à documents
- 1 coque de fond
- Convient pour l’avion

- Farbe .................................................................... schwarz - silber
- Material ....................................... PX-ABS, PU glasfaserverstärkt
- Masse: H x B x T ...........................................550 x 450 x 260 mm
- Volumen ................................................................................... 65 l
- Gewicht ............................................................................. 9.54 kg

- Couleur .....................................................................  noir - argent
- Matière ..........................  PX-ABS, PU renforcé de fibres de verre
- Dim. H x L x P ................................................550 x 450 x 260 mm
- Volume ..................................................................................... 65 l
- Poids .................................................................................. 9.54 kg

WB
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

825.148.100 774.00

Schalenkoffer Mallettes à outils
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Arbeitsstationen mobile Poste de travail mobile 825.142

• STANLEY FatMax
 

• STANLEY FatMax
 
- mobile Arbeitsstation
- vielseitig einsetzbar
- mit Schwerlasträder für leichten Transport auf weichen und 

rauhen Oberflächen
- vollständige Zugänglichkeit aller Einheiten
- einfach zu Manövrieren durch ergonomischen Teleskopgriff  

und Schwerlasträder
- Griff kann vollständig eingefahren werden
- zwei seitliche Handgriffe für bequemen Transport der  

gesamten Einheit
- Sicherheitsverriegelung: wird die Einheit vollständig zusam-

mengeschoben, rastet die grosse Frontschliesse automatisch 
ein, - kein unbeabsichtigtes Öffnen beim Transport

- die komplette Einheit kann mit einer einzigen Bewegung 
geöffnet werden

- Deckel der Werkzeugbox mit Aussparung zum Einlegen von 
Werkstücken wie Holzlatten oder Rohre

- bewegliche Teiler für maximale Raumnutzung

- Servante mobile
- Divers usages
- Avec roues pour lourdes charges, bon roulement aussi sur sols 

sols mous ou rugeux
- Accessibilité maximum à tous les modules
- Maniement simple grâce à la poignée télescopique et aux 

grandes roues
- Poignée entièrement escamotable
- 2 larges poignées latérales pour faciliter le déplacement de 

l’unité complète
- Verrouillage de sécurité: lorsque l’unité est entièrement  repliée, 

la partie frontale se verrouille automatiquement. Pas de risque 
d’ouverture involontaire durant le transport

- Il est possible d’ouvrir complètement l’unité en un seul mouve-
ment

- Le couvercle de la boîte à outils peut accueillir des pièces telles 
que tasseaux, tubes, etc.

- Cloisons déplaçables: utilisation maximale de l’espace disponible

WC
Art. Nr.
No d’art.

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.142.100 549 x 413 x 733 237.95

Schalenkoffer Mallettes à outils
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Holz-Werkzeugkisten für Monteure Caisse à outils en bois pour monteurs 825.090

- leer
- Tragriemen fest montiert
- ohne Deckel

- Sans contenu
- Avec bandoulière fixe
- Sans couvercle

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.090.100 540 x 260 x 210 81.40

Werkzeugkisten Caisse à outils 825.192

• GEDORE 1370 Z
 

• GEDORE 1370 Z
 
- leer
- aus speziell verzinktem Stahlblech
- optimaler Korrosionsschutz - kein Splittern, Aufbrechen oder 

Verrotten
- mit herausnehmbarem Kleinteileeinsatz und Schultertragegurt

- Sans contenu
- En tôle d’acier zinguée spéciale
- Protection optimale contre la corrosion, ne s’écaille pas, résiste 

au vieillissement
- Avec compartiment pour petites pièces et bandoulière

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.192.100 550 x 200 x 210 125.00

Werkzeugkasten Caisse à outils 825.170

- Stahlblech
- lackiert
- blau
- mit flachem Deckel

- En tôle d’acier
- Exécution laquée
- Couleur: bleu
- Avec couvercle plat

WA
Art. Nr.
No d’art.

Einteilung
Compartiments

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.170.100 3 430 x 200 x 150 65.00
825.170.120 5 530 x 200 x 200 85.00

Werkzeugkasten Caisse à outils 825.180

- Stahlblech
- lackiert
- grün
- mit schrägem Deckel

- En tôle d’acier
- Exécution laquée
- Couleur: vert
- avec couvercle incliné

WA
Art. Nr.
No d’art.

Einteilung
Compartiments

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.180.120 5 430 x 200 x 200 98.00
825.180.140 5 L 530 x 200 x 200 115.00

Koffer, Kisten Caisses à outils, caisses en bois
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Werkzeugkasten Caisse à outils 825.183

• STAHLWILLE 446/08
 

• STAHLWILLE 446/08
 
- Stahlblech
- lackiert
- grün
- durch Vorhängeschloss verschliessbar

- En tôle d’acier
- Exécution laquée
- Couleur: vert
- fermeture à cadenas

WE
Art. Nr.
No d’art.

Einteilung
Compartiments

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.183.120 5 530 x 200 x 200 73.00

Werkzeugkisten Caisse à outils 825.195

- Stahlblech
- lackiert
- grün
- innen mit Hartfaserplatten
- ein Einsatz für Kleinmaterial

- En tôle d’acier
- Exécution laquée
- Couleur: vert
- Intérieur avec panneaux type MDF
- Avec casiers pour petit matériel

WD
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.195.100 690 x 360 x 310 195.00
825.195.110 830 x 440 x 340 248.00
825.195.120 910 x 530 x 430 298.00

Aluminium-Kisten Caisse en aluminium 825.197

• ZARGES
 

• ZARGES
 
- spritzwasserdicht
- Federfallgriffe
- mit Klappverschlüssen (mit Schlüssel verschliessbar)

- Protégé contre les projections d’eau
- Poignées à ressort
- Fermetures à rabat (verrouillable par clé)

WE
Art. Nr.
No d’art.

Aussenmass mm
Dim. extérieures mm

Innenmass mm
Dim. intérieures mm

Anzahl Griffe
nombre de poignées

CHF/Stk
CHF/pce

825.197.080 600 x 400 x 240 550 x 350 x 220 1 178.00
825.197.090 600 x 400 x 330 550 x 350 x 310 2 235.00
825.197.100 800 x 400 x 330 750 x 350 x 310 2 324.00

Zubehör:
- 825.198  Werkzeugtaschen

Accessoires:
- 825.198  Sacoche à outils

Werkzeugtaschen Sacoche à outils 825.198

• ZARGES
 

• ZARGES
 
- transportable Aufbewahrungstasche für Werkzeug
- aus strapazierfähigem Gewebe
- passend in Zarges Aluminiumkisten
- ohne Werkzeuge

- Sac de rangement transportable pour outils
- En tissu robuste
- Compatible avec les caisses en alu Zarges
- Sans outils

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.198.100 435 x 260 mm 55.00

passend zu:
- 825.197  Aluminium-Kisten

convient pour:
- 825.197  Caisse en aluminium

Koffer, Kisten Caisses à outils, caisses en bois
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Aluminium Kisten Caisse en aluminium 825.199

• Puag
 

• Puag
 
- Alu Riffelblech 3 mm
- rundum geschweisste Nähte
- Edelstahl Scharniere, Griffe und Verschlüsse
- selbsteinklappenden Sicherheitstragegriffe
- massive Excenterverschlüsse mit Oese für Vorhangschlösser
- staub- und spritzwassergeschützt
- 4 Füsse mit Innengewinde M10 für fixe Befestigung

- Tôle d’aluminium texturée 3 mm
- Soudé sur tout le pourtour
- Charnières, poignées et fermetures en acier inox
- Les poignées de transport de sécurité se replient automatique-

ment
- Fermetures massives à excentrique, avec oeillet pour cadenas
- Protégé contre la poussière et les éclaboussures d’eau
- 4 pieds avec filetage femelle M10, pour montage fixe

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Aussenmass mm
Dim. extérieures mm

Innenmass mm
Dim. intérieures mm

Inhalt l
Contenu l

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

825.199.100 R70 522 x 375 x 420 500 x 350 x 400 70 8.60 324.05
825.199.110 R120 622 x 425 x 520 600 x 400 x 500 120 11.70 453.70
825.199.120 R234 772 x 525 x 645 750 x 500 x 625 234 17.60 601.85
825.199.130 R250 * 1022 x 525 x 520 1000 x 500 x 500 250 19.30 694.45
825.199.140 R312 * 1272 x 525 x 520 1250 x 500 x 500 312 22.70 787.05
825.199.150 R375 * 1522 x 525 x 520 1500 x 500 x 500 375 26.70 879.65
825.199.160 R470 * 1896 x 525 x 520 1874 x 500 x 500 470 32.00 1’064.80

* mit Gasdruckzylinder * avec vérin pneumatique

Stahlcontainer niedrig Conteneur en acier, forme basse 832.670

• RIDGID
 

• RIDGID
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

832.670.100 42 1067 x 483 x 533 880.00

Stahlcontainer niedrig Conteneur en acier, forme basse 832.672

• RIDGID
 

• RIDGID
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

832.672.100 4824 1219 x 610 x 660 991.00

Koffer, Kisten Caisses à outils, caisses en bois



www.d-a.ch  Debrunner Acifer198

3
Stahlcontainer niedrig Conteneur en acier, forme basse 832.678

• RIDGID
 

• RIDGID
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

832.678.100 2472 1829 x 610 x 660 1’440.00

Stahlcontainer hoch Conteneur en acier, forme haute 832.686

• RIDGID
 

• RIDGID
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

832.686.100 3068 1524 x 762 x 940 1’950.00

Werkzeugkisten Caisse à outils 825.190

- Holz
- mit Schutzanstrich
- flacher Deckel mit Überfalle für Hangschloss
- Stirnseiten mit Winkeleisen eingefasst
- mit Einsatz

- En bois
- Avec vernis de protection
- Couvercle plat avec porte-cadenas
- Angles renforcés par équerres en acier
- Avec insert

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.190.110 900 x 450 x 450 420.00

Schreiner-Werkzeugkisten Caisse à outils de menuisier 817.753

für Anschlag und Montage, aus wasserfest verleimtem Birken- 
Sperrholz, farblos lackiert, sehr kompakt und handlich, mit drei 
Schiebern und einer Schublade aus Holz, herausnehmbar, Vorder-
seite herunterklappbar, mit Handgriff und zwei abschliessbaren 
Kistenverschlüssen, mit Kantenschutzecken. 

Pour la pose et le montage. Caisse en contrecollé de bouleau 
étanche, laqué incolore, très compacte et maniable, avec 3 pla-
teaux et 1 tiroir en bois amovibles, face avant rabattable, poignée, 
2 fermetures verrouillables, avec protections sur les angles. 

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

Abmessung BxTxH mm
Mesures LxPxH mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

817.753.100 108 540 x 410 x 220 22 1’432.00

Koffer, Kisten Caisses à outils, caisses en bois
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Zimmermann-Werkzeugkiste Caisse à outils de charpentier 817.756

für Anschlag, Werkstatt und Montage, aus wasserfest verleimtem 
Birken-Sperrholz, farblos lackiert, mit seitlich ausziehbarer Schub-
lade, Vorderseite herunterklappbar, mit 2 Kistentraggriffen und 
Kantenschutzecken, Überfallen-Verschluss für Vorhängeschloss.
-  komplett mit 133-teiligem Qualitäts-Werkzeugsatz für den 

Zimmermann

Pour atelier, pose et montage. Caisse en contrecollé de bouleau 
étanche, laquée incolore, avec tiroir à extraction latérale, face 
avant rabattable, avec 2 poignées de transport et protection sur 
les angles, fermeture de caisse adaptée pour cadenas. 

-  Complète, avec 133 outils de qualité pour charpentiers

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

Abmessung BxTxH mm
Mesures LxPxH mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

817.756.100 133 680 x 410 x 410 44 2’057.00

Koffer, Kisten Caisses à outils, caisses en bois



www.d-a.ch  Debrunner Acifer200

3
Federklammern Pince porte-outils 825.320

zum Aufhängen von Werkzeugen Pour suspendre des outils

- verzinkt - Exécution zinguée

WA
Art. Nr.
No d’art.

Fassungsvermögen mm
Capacité mm

Ausladung mm
Saillie mm

CHF/100 Stk
CHF/100 pce

825.320.100 6 15 27.80
825.320.120 10 20 34.30
825.320.140 13 24 35.65
825.320.160 16 29 40.30
825.320.180 19 34 41.20
825.320.200 25 43 57.90
825.320.220 28 49 63.00
825.320.240 32 52 89.80
825.320.260 38 64 128.70
825.320.280 50 70 157.40

Universal-Klammern Pince porte-outils universelle 825.325

- verzinkt
- passiviert

- Exécution zinguée
- Passivé

WA
Art. Nr.
No d’art.

Fassungsvermögen mm
Capacité mm

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.325.100 13 - 22 35 3.40
825.325.120 19 - 28 45 3.95

Lieferumfang:
- mit Schrauben

Inclus dans la livraison:
- Avec vis

Stielhalter Fixation pour manche 825.326

• Klemmfix
 

• Klemmfix
 
Geräte- und Stielhalter Pour fixer manches d’outils et appareils

- aus verzinktem Federstahl
- mit abriebfesten Gummirollen

- En acier à ressort zingué
- Avec rouleaux en coutchouc résistant

WA
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

825.326.100 5.10

Werkzeughalter Porte-outils 825.310

• TOUFIX
 

• TOUFIX
 
- Aluminiumprofil
- Laschen aus Spezial-Kunststoff
- unzerbrechlich
- öl- und kältebeständig

- Profil d’aluminium
- Boucles en plastique spécial
- Incassable
- Résistant aux huiles et au froid

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Lasche Stk.
clip coulissant pce

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.310.100 150 6 4406 10.80
825.310.120 220 9 4409 12.80
825.310.140 440 20 4420 18.50

Sortimentssysteme Systèmes de rangement
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Werkzeugmarken Jeton d’identification pour outils 825.330

- nummeriert 1 - 30
- Aluminium
- Ø 26 mm
- mit 1 Loch

- Numérotation de 1 à 30
- Aluminium
- Ø 26 mm
- Avec 1 trou

WA
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/100 Stk
CHF/100 pce

825.330.100 1 237.00
825.330.110 2 237.00
825.330.120 3 237.00
825.330.130 4 237.00
825.330.140 5 237.00
825.330.150 6 237.00
825.330.160 7 237.00
825.330.170 8 237.00
825.330.180 9 237.00
825.330.190 10 237.00
825.330.200 11 237.00
825.330.210 12 237.00
825.330.220 13 237.00
825.330.230 14 237.00
825.330.240 15 237.00
825.330.250 16 237.00
825.330.260 17 237.00
825.330.270 18 237.00
825.330.280 19 237.00
825.330.290 20 237.00
825.330.300 21 237.00
825.330.310 22 237.00
825.330.320 23 237.00
825.330.330 24 237.00
825.330.340 25 237.00
825.330.350 26 237.00
825.330.360 27 237.00
825.330.370 28 237.00
825.330.380 29 237.00
825.330.390 30 237.00

Werkzeugmarken Jeton d’identification pour outils 825.331

- ohne Nummern
- Aluminium
- Ø 26 mm
- mit 1 Loch

- Sans numéro
- Aluminium
- Ø 26 mm
- Avec 1 trou

WA
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm CHF/100 Stk
CHF/100 pce

825.331.100 26 145.00

Federdrahtringe Anneau ressort 825.332

für Werkzeugmarken Pour jeton d’identification pour outils

WA
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm CHF/100 Stk
CHF/100 pce

825.332.100 35 44.00

Sortimentssysteme Systèmes de rangement
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Ringe mit Federverschluss Anneau avec fermeture à ressort 825.335

für Werkzeugmarken Pour jeton d’identification pour outils

- oval mit Kunststoffverschluss - Ovale, avec fermeture en plastique

WA
Art. Nr.
No d’art.

CHF/100 Stk
CHF/100 pce

825.335.100 420.00

Kunststoffkoffer Mallette en plastique 825.343

• RAKO
 

• RAKO
 
- Deckel mit Schnapp-Verschluss
- Tragegriff an der Längsseite

- Couvercle avec clips de fermeture
- Poignée sur le côté long

WA
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

825.343.080 400 x 300 x 81 silbergrau / Gris argent 37.40

Zubehör:
- 825.344  Schaumstoff-Einlagen
- 825.345  Fachwerkeinsätze

Accessoires:
- 825.344  Module en mousse
- 825.345  Insert compartimenté

Schaumstoff-Einlagen Module en mousse 825.344

• RAKO
 

• RAKO
 
Set bestehend aus:  
 
1 x Schaumstoffblock 
1 x Schaumstoffeinlage für die Deckelinnenseite 
5 x Klebepunkte

Set composé de: 
  
1 bloc de mousse 
1 insert en mousse pour face intérieure de couvercle 
5 points adhésifs

- Schaumstoffblöcke sind vorgestanzt - Les blocs de mousse sont préformés

WA
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.344.100 360 x 260 x 62 23.70

passend zu:
- 825.343  Kunststoffkoffer

convient pour:
- 825.343  Mallette en plastique

Fachwerkeinsätze Insert compartimenté 825.345

• RAKO
 

• RAKO
 
- aus schwarzem Kunststoff
- 2 Fächern à 52 x 143 mm
- 4 Fächern à 57 x 109 mm
- 8 Fächern à 55 x 51 mm

- En plastique noir
- 2 casiers de 52 x 143 mm
- 4 casiers de 57 x 109 mm
- 8 casiers de 55 x 51 mm

WA
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

825.345.100 23.30

passend zu:
- 825.343  Kunststoffkoffer

convient pour:
- 825.343  Mallette en plastique

Sortimentssysteme Systèmes de rangement
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Kunststoffkoffer Mallette en plastique 825.348

• RAKO
 

• RAKO
 
- aus grauem Kunststoff
- mit Deckel
- Traggriff an der Längsseite
- Schnappverschlüsse

- En plastique gris
- Avec couvercle
- Poignée sur le côté long
- Fermoir à cliquet

WA
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Innenmass mm
Dim. intérieures mm

Inhalt l
Contenu l

CHF/Stk
CHF/pce

825.348.100 400 x 300 x 132 358 x 258 x 114 10 39.00
825.348.120 400 x 300 x 184 352 x 252 x 165 15 41.70

Transport-Behälter Bac de transport 825.351

• RAKO
 

• RAKO
 
- aus grauem Kunststoff
- schlag- und kratzfest
- geruchs- und geschmacksneutral
- beständig gegen alle gebräuchlichen Laugen und Säuren

- En plastique gris
- Antichoc et anti-rayures
- Ne transmet ni goût ni odeur au contenu
- Protégé contre les acides et alcalis d’usage courants

WA
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Innenmass mm
Dim. intérieures mm

Inhalt l
Contenu l

CHF/Stk
CHF/pce

825.351.080 300 x 200 x 117 258 x 158 x 114 5 11.60
825.351.090 300 x 200 x 220 260 x 160 x 217 9 15.10
825.351.100 400 x 300 x 117 358 x 258 x 114 10 16.80
825.351.120 400 x 300 x 170 358 x 258 x 165 15 21.30
825.351.140 400 x 300 x 220 358 x 258 x 217 20 23.10
825.351.160 400 x 300 x 325 352 x 252 x 320 30 31.80
825.351.180 600 x 400 x 117 558 x 358 x 114 20 31.50
825.351.200 600 x 400 x 170 552 x 352 x 165 30 37.20
825.351.220 600 x 400 x 220 558 x 358 x 217 40 40.40
825.351.240 600 x 400 x 325 558 x 358 x 320 60 45.40
825.351.260 600 x 400 x 425 558 x 358 x 422 90 62.10

Zubehör:
- 825.352  Stapeldeckel

Accessoires:
- 825.352  Couvercle empilable

RAKO Behälter Bac RAKO 825.354

mit Deckel, blau, Längsseiten mit Hund und www.d-a.ch Avec couvercle, bleu, avec chien et www.d-a.ch sur le côté long

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Innenmass mm
Dim. intérieures mm

Inhalt l
Contenu l

CHF/Stk
CHF/pce

825.354.100 400 x 300 x 230 358 x 258 x 217 20 25.00

Sortimentssysteme Systèmes de rangement
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Stapeldeckel Couvercle empilable 825.352

• RAKO
 

• RAKO
 
- Kunststoff - Plastique

WA
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.352.090 300 x 200 7.20
825.352.100 400 x 300 11.10
825.352.120 600 x 400 15.10

passend zu:
- 825.351  Transport-Behälter

convient pour:
- 825.351  Bac de transport

Transportroller Chariot de transport 828.118

- Kunststoff
- mit 4 Lenkrollen
- 1 Feststellbremse
- dunkelgrau

- Plastique
- 4 roues pivotantes
- 1 roue freinée
- Couleur: gris foncé

- Aussenmass ..................................................380 x 280 x 135 mm
- Stapelhöhe ....................................................................... 120 mm
- Nutzlast .............................................................................. 100 kg
- Unterfahrhöhe .................................................................. 100 mm
- Material .................................................................................  ABS
- Gewicht ............................................................................... 2.8 kg

- Dim. extérieures ............................................380 x 280 x 135 mm
- Hauteur d’empilage .......................................................... 120 mm
- Charge utile ........................................................................ 100 kg
- Hauteur sous châssis ....................................................... 100 mm
- Matière ..................................................................................  ABS
- Poids .................................................................................... 2.8 kg

WA
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

828.118.100 76.30

Transportroller Chariot de transport 828.119

- Kunststoff
- mit 4 Lenkrollen
- 1 Feststellbremse
- dunkelgrau

- Plastique
- 4 roues pivotantes
- 1 roue freinée
- Couleur: gris foncé

- Aussenmass ..................................................585 x 385 x 135 mm
- Stapelhöhe ....................................................................... 120 mm
- Nutzlast .............................................................................. 150 kg
- Unterfahrhöhe .................................................................... 95 mm
- Material .................................................................................  ABS
- Gewicht ............................................................................... 3.2 kg

- Dim. extérieures ............................................585 x 385 x 135 mm
- Hauteur d’empilage .......................................................... 120 mm
- Charge utile ........................................................................ 150 kg
- Hauteur sous châssis ......................................................... 95 mm
- Matière ..................................................................................  ABS
- Poids .................................................................................... 3.2 kg

WA
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

828.119.100 82.90

Sortimentssysteme Systèmes de rangement
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Behälter für Kleinteile Boîte pour petites pièces 825.353

• RAACO
 

• RAACO
 
- schlagfest
- mit fester Einteilung
- durchsichtiger Deckel

- Antichoc
- Avec subdivisions fixes
- Couvercle transparent

WA
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

Anzahl Fächer
Compartiments

Masse mm
Dimensions mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

825.353.090 12 12 175 x 143 x 32 blau-grau / Bleu-gris 7.10
825.353.110 9 9 240 x 195 x 43 blau-grau / Bleu-gris 11.10
825.353.130 18 18 240 x 195 x 43 blau-grau / Bleu-gris 11.10

Sortimentkästen Mallette pour petites pièces 825.383

• RAACO
 

• RAACO
 
Assorter Assorter

- Tragegriff
- blau
- durchsichtiger Deckel
- 2 Schiebeverschlüsse
- Rastersysteme in Deckel und Boden
- aus Polypropylen

- Poignée
- Couleur: bleu
- Couvercle transparent
- 2 fermetures coulissantes
- Avec système de compartiments réglables
- En polypropylène

WE
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

Einsätze Stk.
Garniture pce

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.383.100 55 4x8-15 15 57 338 261 29.30
825.383.120 55 4x8-17 17 57 338 261 29.30

Handy-Boxen Handy-Box 825.384

• RAACO
 

• RAACO
 
- leer
- Farbe schwarz
- für 4 Sortimentkästen Assorter 55
- sicher Rastenmechanismus
- ergonomischer Tragegriff
- mehrere Boxen können miteinander verbunden werden
- aus Polypropylen

- Sans contenu
- Couleur: noir
- Pour 4 mallettes à petites pièces type 55
- Mécanisme solide et fiable
- Poignée de transport ergonomique
- Il est possible d’assembler plusieurs Handybox
- En polypropylène

Verwendung
für Fahrzeugeinrichtung und Werkstatt

Applications
Pour l’agencement de véhicules et d’ateliers

- Gewicht ............................................................................... 2.2 kg - Poids .................................................................................... 2.2 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.384.100 55 310 376 265 42.05

blau-grau
Bleu-gris

Sortimentssysteme Systèmes de rangement
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Handy-Boxen Handy-Box 825.385

• RAACO
 

• RAACO
 
- mit 4 Assorter 55 Sortimentkästen bestückt
- Farbe schwarz mit blauen Sortimentkästen
- sicher Rastenmechanismus
- ergonomischer Tragegriff
- mehrere Boxen können miteinander verbunden werden
- aus Polypropylen

- Avec 4 mallettes pour petites pièces type 55
- Noir, avec mallettes bleues
- Mécanisme solide et fiable
- Poignée de transport ergonomique
- Il est possible d’assembler plusieurs Handybox
- En polypropylène

Verwendung
für Fahrzeugeinrichtung und Werkstatt

Applications
Pour l’agencement de véhicules et d’ateliers

- Gewicht .................................................................................. 5 kg - Poids ....................................................................................... 5 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.385.100 55 x 4 310 376 265 167.25

Sortimentkästen Mallette pour petites pièces 825.386

• RAACO
 

• RAACO
 
Boxxser  Boxxser 

- Tragegriff
- blau
- durchsichtiger Deckel
- Einhand- Verriegelung
- mit losen Einsätze
- Rastersysteme in Deckel und Boden
- aus Polypropylen

- Poignée
- Couleur: bleu
- Couvercle transparent
- Verrouillage d’une seule main
- Avec inserts non fixés
- Avec système de compartiments réglables
- En polypropylène

WE
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

Einsätze Stk.
Garniture pce

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.386.100 55 5x10-25 25 55 421 361 75.95
825.386.120 55 5x10-45 45 55 421 361 75.95
825.386.160 80 5x10-14 14 78 421 361 85.20

Lieferumfang:
- 3 ID-Etiketten ( gelb, grün, grau )

Inclus dans la livraison:
- 3 étiquettes ID (jaune, vert, gris)

Kleinteilmagazine leer Mallette pour petites pièces, vide 825.370

• SORTIMO T-BOXX®
 

• SORTIMO T-BOXX®
 
- Kunststoff
- mit transparentem Deckel

- Plastique
- Couvercle transparent

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.370.100 STB 320 440 x 350 x 85 42.50

Sortimentssysteme Systèmes de rangement
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Kleinteilmagazine Mallette à petites fournitures 825.371

• SORTIMO T-BOXX®
 

• SORTIMO T-BOXX®
 
- Kunststoff
- mit transparentem Deckel

- Plastique
- Couvercle transparent

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.371.100 STB 321 A 440 x 350 x 85 65.00

Lieferumfang:
- 48 Insetboxen rot 52 x 52 x 63 mm

Inclus dans la livraison:
- 48 boîtes rouges 52 x 52 x 63 mm

Kleinteilmagazine Mallette à petites fournitures 825.372

• SORTIMO T-BOXX®
 

• SORTIMO T-BOXX®
 
- Kunststoff
- mit transparentem Deckel

- Plastique
- Couvercle transparent

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.372.100 STB 321 B 440 x 350 x 85 65.00

Lieferumfang:
- 24 Insetboxen gelb 104 x 52 x 63 mm

Inclus dans la livraison:
- 24 boîtes jaunes 104 x 52 x 63 mm

Kleinteilmagazine Mallette à petites fournitures 825.373

• SORTIMO T-BOXX®
 

• SORTIMO T-BOXX®
 
- Kunststoff
- mit transparentem Deckel

- Plastique
- Couvercle transparent

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.373.100 STB 321 C 440 x 350 x 85 65.00

Lieferumfang:
- 12 Insetboxen blau 104 x 104 x 63 mm

Inclus dans la livraison:
- 12 boîtes bleues 104 x 104 x 63 mm

Kleinteilmagazine Mallette à petites fournitures 825.374

• SORTIMO T-BOXX®
 

• SORTIMO T-BOXX®
 
- Kunststoff
- mit transparentem Deckel

- Plastique
- Couvercle transparent

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.374.100 STB 321 D 440 x 350 x 85 65.00

Lieferumfang:
- 8 Insetboxen grün 156 x 104 x 63 mm

Inclus dans la livraison:
- 8 boîtes vertes 156 x 104 x 63 mm

Sortimentssysteme Systèmes de rangement
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Kleinteilmagazine Mallette à petites fournitures 825.375

• SORTIMO T-BOXX®
 

• SORTIMO T-BOXX®
 
- Kunststoff
- mit transparentem Deckel

- Plastique
- Couvercle transparent

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.375.100 STB 321 E 440 x 350 x 85 65.00

Lieferumfang:
- 12 Insetboxen rot 52 x 52 x 63 mm
- 6 Insetboxen gelb 104 x 52 x 63 mm
- 3 Insetboxen blau 104 x 104 x 63 mm
- 2 Insetboxen grün 156 x 104 x 63 mm

Inclus dans la livraison:
- 12 bacs rouges 52 x 52 x 63 mm
- 6 bacs jaunes 104 x 52 x 63 mm
- 3 bacs bleus 104 x 104 x 63 mm
- 2 bacs verts 156 x 104 x 63 mm

Kleinteilmagazine Mallette à petites fournitures 825.378

• SORTIMO T-BOXX®
 

• SORTIMO T-BOXX®
 
- Kunststoff
- mit transparentem Deckel

- Plastique
- Couvercle transparent

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.378.100 STB 321 H 440 x 350 x 85 65.00

Lieferumfang:
- 6 Insetboxen rot 52 x 52 x 63 mm
- 4 Insetboxen gelb 104 x 52 x 63 mm
- 2 Insetboxen blau 104 x 104 x 63 mm
- 2 Insetboxen orange 208 x 52 x 63 mm
- 1 Insetbox grün 156 x 104 x 63 mm
- 1 Insetbox dunkelgrün 312 x 104 x 63 mm

Inclus dans la livraison:
- 6 boîtes rouges 52 x 52 x 63 mm
- 4 boîtes jaunes 104 x 52 x 63 mm
- 2 boîtes bleues 104 x 104 x 63 mm
- 2 boîtes oranges 208 x 52 x 63 mm
- 1 boîte verte 156 x 104 x 63 mm
- 1 boîte verte foncée 312 x 104 x 63 mm

Sortimo T-BOXX Adapterset Set de fixation Sortimo T-BOXX 825.380

• SORTIMO T-BOXX®
 

• SORTIMO T-BOXX®
 
zum Befestigen der Kleinteilemagazine an Stirnseiten von 
 Einrichtungen oder Flügeltüren bei Fahrzeugen

Pour la fixation des mallettes sur la partie frontale d’agencements 
ou sur les portières de véhicules

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.380.100 STB E 29.60

Kleinteilmagazine Mallette à petites fournitures 825.357

- Stahlblech
- mit 23 Einsatzboxen

- En tôle d’acier
- Avec 23 casiers amovibles

WA
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.357.100 440 x 330 x 66 59.00

Sortimentssysteme Systèmes de rangement



www.d-a.ch 209Debrunner Acifer

3
Kleinteilmagazine leer Mallette pour petites pièces, vide 825.605

• SORTIMO
 

• SORTIMO
 

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.605.100 KM 320 440 x 330 x 66 88.00

Kleinteilmagazine leer Mallette pour petites pièces, vide 825.610

• SORTIMO
 

• SORTIMO
 

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.610.100 KM 330 440 x 330 x 100 101.00

Kleinteilmagazine Mallette à petites fournitures 825.615

• SORTIMO
 

• SORTIMO
 
Inhalt Typ KM 321 A: 
48 Stk. A3 - Boxen 52 x 52 x 63 mm 
Inhalt Typ KM 321 B: 
24 Stk. B3 - Boxen 104 x 52 x 63 mm 
Inhalt Typ KM 321 C: 
12 Stk. C3 - Boxen 104 x 104 x 63 mm 
Inhalt Typ KM 321 D: 
8 Stk. D3 - Boxen 156 x 104 x 63 mm 
Inhalt Typ KM 321 E: 
12 Stk. A3 - Boxen 52 x 52 x 63 mm 
6 Stk. B3 - Boxen 104 x 52 x 63 mm 
3 Stk. C3 - Boxen 104 x 104 x 63 mm 
2 Stk. D3 - Boxen 156 x 104 x 63 mm

Type KM 321 A contenant: 
48 casiers A3, 52 x 52 x 63 mm 
Type KM 321 B contenant: 
24 casiers B3, 104 x 52 x 63 mm 
Type KM 321 C contenant: 
12 casiers C3, 104 x 104 x 63 mm 
Type KM 321 D contenant: 
8 casiers. D3, 156 x 104 x 63 mm 
Type KM 321 E contenant: 
12 casiers A3, 52 x 52 x 63 mm 
6 casiers B3, 104 x 52 x 63 mm 
3 casiers C3, 104 x 104 x 63 mm 
2 casiers D3, 56 x 104 x 63 mm

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.615.100 KM 321 A 440 x 330 x 66 134.00
825.615.120 KM 321 B 440 x 330 x 66 122.00
825.615.140 KM 321 C 440 x 330 x 66 122.00
825.615.160 KM 321 D 440 x 330 x 66 120.00
825.615.180 KM 321 E 440 x 330 x 66 122.00

Sortimentssysteme Systèmes de rangement
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Kleinteilmagazine Mallette à petites fournitures 825.620

• SORTIMO
 

• SORTIMO
 
- zweilagig - Double

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.620.100 KM 322 E 440 x 330 x 66 174.00

Lieferumfang:
- 18 Stk. A4 - Boxen 52 x 52 x 31 mm
- 9 Stk. B4 - Boxen 104 x 52 x 31 mm
- 1 B3 - Box 104 x 52 x 63 mm
- 1 C3 - Box 104 x 104 x 63 mm
- 1 D3 - Box 156 x 104 x 63 mm

Inclus dans la livraison:
- 18 casiers A4, 52 x 52 x 31 mm
- 9 casiers B4, 104 x 52 x 31 mm
- 1 casier B3, 104 x 52 x 63 mm
- 1 casier C3, 104 x 104 x 63 mm
- 1 casier D3, 156 x 104 x 63 mm

Kleinteilmagazine Mallette à petites fournitures 825.625

• SORTIMO
 

• SORTIMO
 
- zweilagig - Double

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.625.100 KM 332 E 440 x 330 x 100 200.00

Lieferumfang:
- 24 Stk. A4 - Boxen 52 x 52 x 31 mm
- 12 Stk. B4 - Boxen 104 x 52 x 31 mm
- 12 Stk. A3 - Boxen 52 x 52 x 63 mm
- 6 Stk. B3 - Boxen 104 x 52 x 63 mm
- 3 Stk. C3 - Boxen 104 x 104 x 63 mm
- 2 Stk. D3 - Boxen 156 x 104 x 63 mm

Inclus dans la livraison:
- 24 casiers A4, 52 x 52 x 31 mm
- 12 casiers B4, 104 x 52 x 31 mm
- 12 casiers A3, 52 x 52 x 63 mm
- 6 casiers B3, 104 x 52 x 63 mm
- 3 casiers C3, 104 x 104 x 63 mm
- 2 casiers D3, 156 x 104 x 63 mm

Kleinteilmagazine Mallette à petites fournitures 825.627

• SORTIMO
 

• SORTIMO
 
- zweilagig - Double

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.627.100 KM 332 F 440 x 330 x 100 176.00

Lieferumfang:
- 18 Stk. A4 - Boxen 52 x 52 x 31 mm
- 9 Stk. B4 - Boxen 104 x 52 x 31 mm
- 6 Stk. B3 - Boxen 104 x 52 x 63 mm
- 3 Stk. C3 - Boxen 104 x 104 x 63 mm
- 2 Stk. D3 - Boxen 156 x 104 x 63 mm

Inclus dans la livraison:
- 18 casiers A4, 52 x 52 x 31 mm
- 9 casiers B4, 104 x 52 x 31 mm
- 6 casiers B3, 104 x 52 x 63 mm
- 3 casiers C3, 104 x 104 x 63 mm
- 2 casiers D3, 156 x 104 x 63 mm

KM 332 E
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Kleinteilmagazine Mallette à petites fournitures 825.630

• SORTIMO
 

• SORTIMO
 
Inhalt oben und unten gleich Contenu identique en haut et en bas

- zweilagig - Double

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.630.100 KM 342 E 440 x 330 x 130 200.00

Lieferumfang:
- 12 Stk. A3 - Boxen 52 x 52 x 63 mm
- 6 Stk. B3 - Boxen 104 x 52 x 63 mm
- 3 Stk. C3 - Boxen 104 x 104 x 63 mm
- 2 Stk. D3 - Boxen 156 x 104 x 63 mm

Inclus dans la livraison:
- 12 casiers A3, 52 x 52 x 63 mm
- 6 casiers B3, 104 x 52 x 63 mm
- 3 casiers C3, 104 x 104 x 63 mm
- 2 casiers D3, 156 x 104 x 63 mm

Einsatzboxen Casier à insérer 825.641

• SORTIMO
 

• SORTIMO
 
für alle Kleinteilmagazine Pour stockage ou rangement de petites pièces

- aus schlagfestem Kunststoff
- individuell kombinierbar

- En plastique incassable
- Utilisable en différentes combinaisons

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Farbe
Couleur

Masse mm
Dimensions mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.641.110 IB A4 rot / Rouge 52 x 52 x 31 288 1.40
825.641.130 IB A3 rot / Rouge 52 x 52 x 63 144 2.00
825.641.150 IB B4 gelb / Jaune 104 x 52 x 31 144 2.00
825.641.170 IB B3 gelb / Jaune 104 x 52 x 63 72 3.20
825.641.190 IB C3 blau / Bleu 104 x 104 x 63 36 5.00
825.641.210 IB D3 grün / Vert 156 x 104 x 63 24 6.60
825.641.230 IB F3 orange / Orange 208 x 52 x 63 36 6.60
825.641.250 IB G3 dunkelgrün / Vert foncé 312 x 104 x 63 12 14.00

Klarsichtkästen Casier à tiroirs transparents 825.430

• RAACO
 

• RAACO
 
- Magazin aus Stahl
- Schubladen aus transparentem Polypropylen
- Schubladen mit Trennwänden unterteilbar
- mit Etiketten beschriftbar

- Corps en acier
- Tiroirs en polypropylène transparent
- Les tiroirs peuvent être subdivisés par des parois de séparation
- Marquage par étiquettes possible

WA
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

Anzahl Schubladen
Nombre de tiroirs

Grösse Schubladen mm
Grandeur tiroirs mm

Masse: H x B x T mm
Dim. H x L x P mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

825.430.110 1260-00 60 35 x 52 x 135 550 x 306 x 150 blau / Bleu 96.65
825.430.130 1248-01 48 35 x 64 x 135 550 x 306 x 150 blau / Bleu 96.65
825.430.150 1224-02 24 57 x 87 x 135 550 x 306 x 150 blau / Bleu 96.65
825.430.230 1240-123 36/3/1 35 x 64 x 135, 57 x 87 x 135, 

57 x 275 x 135
550 x 306 x 150 blau / Bleu 97.20

blau
Bleu
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Regalkästen Bac pour étagères 825.435

- aus Polystrol blau - En polystyrène bleu

WE
Art. Nr.
No d’art.

Abmessung (L x B x H) mm
Dimensions (L x P x H) mm

Anzahl Fächer
Compartiments

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.435.100 408 x 162 x 115 8 RK 421 13.50
825.435.120 508 x 162 x 115 10 RK 521 16.40

Zubehör:
- 825.437  Trennwände für Regalkästen

Accessoires:
- 825.437  Paroi de séparation pour bacs de stockage

Trennwände für Regalkästen Paroi de séparation pour bacs de stockage 825.437

- aus Polystrol blau - En polystyrène bleu

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

825.437.100 1.70

passend zu:
- 825.435  Regalkästen

convient pour:
- 825.435  Bac pour étagères

Lagersichtkästen Bac de stockage 825.500

- Farbe blau RAL 5003 saphirblau
- aus Polypropylen

- Couleur bleu saphir RAL 5003
- En polypropylène

WA
Art. Nr.
No d’art.

Tiefe mm
Profondeur mm

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.500.100 400 90 95 4009 6.40
825.500.120 400 120 95 4012 6.90
825.500.140 400 180 95 4018 7.90
825.500.160 400 240 95 4024 9.50
825.500.180 400 240 150 4024-15 13.50

Tiefe 300, 500, 600 mm auf Anfrage Profondeurs 300, 500, 600 mm sur demande

Zubehör:
- 825.502  Trennwände
- 825.501  Lagersichtkästen
- 825.505  Etikettenhalter

Accessoires:
- 825.502  Paroi de séparation
- 825.501  Bac de stockage
- 825.505  Porte-étiquette
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Lagersichtkästen Bac de stockage 825.501

- Farbe blau RAL 5019 capriblau
- aus Polypropylen

- Couleur: bleu Capri RAL 5019
- En polypropylène

WE
Art. Nr.
No d’art.

Tiefe mm
Profondeur mm

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

825.501.050 300 90 95 510101 4.30
825.501.060 300 120 95 510102 4.80
825.501.070 300 180 95 510105 6.10
825.501.080 300 240 95 510103 6.70
825.501.100 400 90 95 510201 5.70
825.501.120 400 120 95 510202 6.30
825.501.140 400 180 95 510205 7.30
825.501.160 400 240 95 510203 8.50
825.501.180 400 240 150 510204 14.50
825.501.200 500 90 95 510301 6.50
825.501.220 500 120 95 510302 7.30
825.501.240 500 180 95 510305 8.70
825.501.260 500 240 95 510303 11.00
825.501.280 500 180 110 510306 9.50
825.501.290 500 240 150 510304 14.50
825.501.300 600 90 95 510601 9.10
825.501.320 600 120 95 510603 13.10
825.501.340 600 240 150 510604 18.00

Zubehör:
- 825.502  Trennwände
- 825.505  Etikettenhalter

Accessoires:
- 825.502  Paroi de séparation
- 825.505  Porte-étiquette

passend zu:
- 825.500  Lagersichtkästen

convient pour:
- 825.500  Bac de stockage

Trennwände Paroi de séparation 825.502

- transparent - Transparent

WA
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Typ
Type

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.502.100 90 95 P09 50 0.60
825.502.120 120 95 P12 50 0.70
825.502.140 180 95 P18 25 1.10
825.502.160 240 95 P24 25 1.30
825.502.180 240 150 P24-15 10 1.80

passend zu:
- 825.500  Lagersichtkästen
- 825.501  Lagersichtkästen

convient pour:
- 825.500  Bac de stockage
- 825.501  Bac de stockage
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Etikettenhalter Porte-étiquette 825.505

WA
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Stk
CHF/pce

825.505.100 30 x 75 200 0.20

passend zu:
- 825.500  Lagersichtkästen
- 825.501  Lagersichtkästen

convient pour:
- 825.500  Bac de stockage
- 825.501  Bac de stockage

Lager-Sichtkästen Bac de stockage 825.451

• SILAFIX
 

• SILAFIX
 
- aus hochwertigem Polyethylen
- unempfindlich gegen Säuren und Laugen
- temperaturbeständig von -40 °C bis +80 °C
- stossfest
- mit Ettikettenrahmen

- En polyéthylène de qualité
- Résiste aux détergents et aux acides
- Résiste à des températures de -40 °C à +80 °C
- Antichoc
- Avec porte-étiquette

WA
Art. Nr.
No d’art.

Grösse
Grandeur

Farbe
Couleur

Tiefe mm
Profondeur mm

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.451.100 2 rot / Rouge 500/450 310 200 24.30
825.451.110 2 grün / Vert 500/450 310 200 24.30
825.451.120 2 gelb / Jaune 500/450 310 200 24.30
825.451.130 2 blau / Bleu 500/450 310 200 24.30
825.451.140 3 rot / Rouge 350/300 210 200 21.80
825.451.150 3 grün / Vert 350/300 210 200 21.80
825.451.160 3 gelb / Jaune 350/300 210 200 21.80
825.451.170 3 blau / Bleu 350/300 210 200 21.80
825.451.180 3Z rot / Rouge 350/300 210 145 11.90
825.451.190 3Z grün / Vert 350/300 210 145 11.90
825.451.200 3Z gelb / Jaune 350/300 210 145 11.90
825.451.210 3Z blau / Bleu 350/300 210 145 11.90
825.451.220 4 rot / Rouge 230/200 147 132 6.60
825.451.230 4 grün / Vert 230/200 147 132 6.60
825.451.240 4 gelb / Jaune 230/200 147 132 6.60
825.451.250 4 blau / Bleu 230/200 147 132 6.60
825.451.260 5 rot / Rouge 170/145 102 77 3.50
825.451.270 5 grün / Vert 170/145 102 77 3.50
825.451.280 5 gelb / Jaune 170/145 102 77 3.50
825.451.290 5 blau / Bleu 170/145 102 77 3.50
825.451.300 6 rot / Rouge 90/70 102 54 3.15
825.451.310 6 grün / Vert 90/70 102 54 3.15
825.451.320 6 gelb / Jaune 90/70 102 54 3.15
825.451.330 6 blau / Bleu 90/70 102 54 3.15

Lieferumfang:
- Papier und Cellophan

Inclus dans la livraison:
- Papier et cellophane

Zubehör:
- 825.476  Etiketten
- 825.481  Cellophanschilder

Accessoires:
- 825.476  Étiquettes
- 825.481  Protection transparente pour étiquette
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Etiketten Étiquettes 825.476

• SILAFIX
 

• SILAFIX
 
zu Lager-Sichtkästen Pour bac de stockage

WA
Art. Nr.
No d’art.

passend zu
Convient pour

CHF/1000 Stk
CHF/1000 pce

825.476.100 2, 3, 3Z 87.90
825.476.120 4 88.60
825.476.140 5 85.30
825.476.160 6 83.90

passend zu:
- 825.451  Lager-Sichtkästen

convient pour:
- 825.451  Bac de stockage

Cellophanschilder Protection transparente pour étiquette 825.481

• SILAFIX
 

• SILAFIX
 
zu Lager-Sichtkästen Pour bac de stockage

WA
Art. Nr.
No d’art.

passend zu
Convient pour

CHF/1000 Stk
CHF/1000 pce

825.481.100 2, 3, 3Z 706.00
825.481.120 4 619.00
825.481.140 5 687.00
825.481.160 6 837.00

passend zu:
- 825.451  Lager-Sichtkästen

convient pour:
- 825.451  Bac de stockage

Wandprofile Profilé mural 825.491

• SILAFIX
 

• SILAFIX
 
zur Montage von Lagersichtkästen in Verbindung mit Einhänge-
schiene

Pour le montage des profilés porte-bacs horizontaux

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.491.100 1000 30.90

Einhängeschienen Profilé porte-bacs à emboîter 825.493

• SILAFIX
 

• SILAFIX
 
für Lager-Sichtkästen Pour bacs de stockage

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

825.493.100 1130 39.20

Sortimentssysteme Systèmes de rangement
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Allzweckhocker Escabeau universel 828.210

• Tritt-Fix de Luxe
 

• Tritt-Fix de Luxe
 
- aus Metall
- grau
- farbig lackiert
- mit drei Federrollen, welche bei jeder Belastung blockiert 

werden
- rutschsicherer Gummibelag auf der Trittfläche

- En métal
- Couleur: gris
- Exécution laquée
- Avec 3 roulettes sur ressorts, blocage automatique en cas de 

charge
- Surface praticable revêtue de caoutchouc antidérapant

WA
Art. Nr.
No d’art.

Höhe cm
Hauteur cm

Ø unten cm
Ø inf. cm

Ø oben cm
Ø sup. cm

CHF/Stk
CHF/pce

828.210.100 43 40 29 94.45

Sicherheitstreppen Escabeau de sécurité 828.220

• ZARGES Little Jumbo
 

• ZARGES Little Jumbo
 
- extragrosse Stufen
- mit Gummibelag
- geriffelt
- besonders kompakt
- zusammenklappbar

- Marches extra-larges
- Avec revêtement caoutchouc
- Avec rainures
- Particulièrement compact
- Modèle repliable

WC
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Stufen
Marches

Arbeitshöhe m
Hauteur de travail m

Breite unten m
Largeur en bas m

Plattformhöhe m
Hauteur plate-forme m

Holmhöhe mm
Montant mm

Standfläche mm
Surface d’appui mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.220.100 41927 2 2.45 0.48 0.45 70 230 x 360 3.9 258.00
828.220.120 41923 3 2.7 0.56 0.70 70 230 x 360 6.6 384.00
828.220.140 41928 * 3 2.7 0.56 0.70 70 230 x 360 8.4 472.00
828.220.160 41926 * 4 2.9 0.57 0.90 70 230 x 360 10.6 580.00
828.220.180 41925 * 5 3.15 0.60 1.15 70 230 x 360 12.8 689.00

* mit einem Sicherheitsbügel, um ein Fallen von der Leiter zu 
verhindern.

* avec 1 étrier de sécurité empêchant la chute accidentelle de 
l’échelle

Aluminium-Leitern Escabeau en aluminium 828.222

- zusammenklappbar
- 7 cm breit

- Modèle repliable
- Largeur 7 cm

WC
Art. Nr.
No d’art.

Stufen
Marches

Höhe geschlossen cm
Hauteur replié cm

Höhe oberste Stufe cm
Hauteur dernière marche cm

Gewicht kg
Poids kg

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

828.222.100 2 80 46 4.5 Class02 149.00
828.222.120 3 112 69 6.5 Class03 199.00

Bockleitern Échelles pliantes
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Haushaltleitern Escabeau de ménage 828.512

• HB 421
 

• HB 421
 
- Aluminium
- einseitig begehbar
- hoher Sicherheitsbügel
- Eimerhaken
- Kleinteil-Schale

- Aluminium
- Utilisable d’un seul côté
- Arceau de sécurité long
- Crochet pour seau
- Réceptacle pour petites pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

Stufen
Marches

Plattformhöhe m
Hauteur plate-forme m

Länge m
Longueur m

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.512.100 3 0.61 1.34 2.5 63.20
828.512.110 4 0.83 1.57 3.4 66.90
828.512.120 5 1.05 1.8 4.3 78.05
828.512.130 6 1.27 2.03 5.0 107.80
828.512.140 7 1.49 2.26 6.0 128.25
828.512.150 8 1.71 2.49 7.0 155.20

Bockleitern Échelles pliantes



www.d-a.ch  Debrunner Acifer220

4
Bockleitern Echelle pliante 828.231

• HYMER 6026
 

• HYMER 6026
 
- Aluminium
- einseitig begehbar
- mit Plattform
- Spreizsicherung

- Aluminium
- Utilisable d’un seul côté
- Avec plate-forme
- Dispositif anti-écartement

WC
Art. Nr.
No d’art.

Stufen
Marches

Totallänge m
Longueur totale m

Plattformhöhe m
Hauteur plate-forme m

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.231.120 4 1.72 0.93 5.2 291.00
828.231.140 5 1.97 1.16 6.2 334.00
828.231.160 6 2.22 1.40 6.8 381.00
828.231.200 8 2.72 1.85 7.8 477.00

Bockleitern Echelle pliante 828.383

• ZARGES
 

• ZARGES
 
- Aluminium
- Schienbeinschonende Polsterung der Stufen-Vorderkanten
- Holme abriebfest eloxiert
- Stufenabschlüsse mit Kunststoffkappen
- massive Sicherheitsplattform aus Aluminium-Druckguss
- praktische Ablageschale aus Aluminium für Kleinteile und 

Werkzeuge
- geschraubte Stufen-Holm-Verbindung
- Stufen und Holme aus Alu-Strangpressprofilen
- Spreizsicherung durch hochfeste Perlongurte, ab 4 Stufen

- Aluminium
- Avec protectiona souplea sur les nez de marches
- Montant avec éloxage anti-usure
- Marches avec embouts latéraux en plastique
- Plate-forme de sécurité massive en fonte d’aluminium injectée 

sous pression
- Bac en aluminium pratique pour petites pièces et outils
- Liaison marches-montants par vissage
- Échelons et montants en profilés d’aluminium extrudés
- Dès 4 échelons, écartement sécurisé par lanières robustes  

en perlon

WC
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Stufen
Marches

Länge m
Longueur m

Arbeitshöhe m
Hauteur de travail m

Breite unten m
Largeur en bas m

Plattformhöhe m
Hauteur plate-forme m

Holmhöhe mm
Montant mm

Standfläche mm
Surface d’appui mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.383.090 41421 3 1.32 2.70 0.43 0.66 42/42 250 x 250 4.4 262.00
828.383.100 41422 4 1.55 2.90 0.46 0.88 42/42 250 x 250 4.9 329.00
828.383.110 41423 5 1.79 3.10 0.48 1.10 42/42 250 x 250 5.8 418.00
828.383.120 41424 6 2.03 3.35 0.51 1.32 42/42 250 x 250 6.9 476.00
828.383.130 41425 7 2.27 3.55 0.53 1.54 48/42 250 x 250 8.2 545.00
828.383.140 41426 8 2.50 3.80 0.56 1.76 48/42 250 x 250 9.6 616.00
828.383.150 41427 10 2.98 4.20 0.61 2.20 48/42 250 x 250 11.8 722.00
828.383.160 41428 12 3.45 4.65 0.66 2.64 48/42 250 x 250 14.6 849.00

Zubehör:
- 828.395  Einhängepodeste
- 828.437  Leitern-Aussenschuhe

Accessoires:
- 828.395  Plate-forme à accrocher
- 828.437  Sabot à emboîter pour échelle

Bockleitern Échelles pliantes
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Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Stufen
Marches

Länge m
Longueur m

Arbeitshöhe m
Hauteur de travail m

Breite unten m
Largeur en bas m

Plattformhöhe m
Hauteur plate-forme m

Holmhöhe mm
Montant mm

Standfläche mm
Surface d’appui mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.384.100 41223 3 1.44 2.70 0.44 0.67 42/42 250 x 250 3.7 210.00
828.384.110 41224 4 1.64 2.90 0.45 0.89 42/42 250 x 250 4.4 239.00
828.384.120 41225 5 1.88 3.10 0.48 1.11 42/42 250 x 250 5.1 288.00
828.384.130 41226 6 2.12 3.35 0.50 1.33 42/42 250 x 250 5.9 335.00
828.384.140 41227 7 2.36 3.55 0.53 1.55 48/42 250 x 250 7.0 376.00
828.384.150 41228 8 2.59 3.80 0.55 1.77 48/42 250 x 250 8.3 446.00
828.384.160 41230 10 3.07 4.20 0.60 2.21 48/42 250 x 250 10.1 506.00

Bockleitern Echelle pliante 828.384

• ZARGES
 

• ZARGES
 
- Aluminium
- massive Sicherheitsplattform aus Aluminium-Druckguss
- geräumige Aluminium-Ablageschale für Material und Werkzeu-

ge
- dreifach genietete Stufen-Holm-Verbindung
- rutschsichere Kunststoffschuhe
- Stufen und Holme aus Alu-Strangpressprofilen
- Spreizsicherung durch hochfeste Perlongurte, ab 4 Stufen

- Aluminium
- Plate-forme de sécurité massive en fonte d’aluminium injectée 

sous pression
- Avec godet en aluminium pour le petit matériel
- Echelons fixés aux montants par triple rivetage
- Patins antidérapants en plastique
- Échelons et montants en profilés d’aluminium extrudés
- Dès 4 échelons, écartement sécurisé par lanières robustes en 

perlon

WC

Zubehör:
- 828.395  Einhängepodeste
- 828.437  Leitern-Aussenschuhe

Accessoires:
- 828.395  Plate-forme à accrocher
- 828.437  Sabot à emboîter pour échelle

Bockleitern Echelle pliante 828.511

• HB 410
 

• HB 410
 
- Aluminium
- beidseitig begehbare Doppelstufenleitern
- zwei Sicherheitsgurte

- Aluminium
- Utilisable des deux côtés
- Avec 2 sangles de sécurité

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

Stufen
Marches

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.511.100 0.72 2 x 3 2.4 82.70
828.511.110 0.95 2 x 4 3.2 103.15
828.511.120 1.18 2 x 5 4.0 119.90
828.511.130 1.41 2 x 6 4.8 134.75
828.511.140 1.64 2 x 7 5.7 171.00
828.511.150 1.87 2 x 8 6.5 197.05

Bockleitern Échelles pliantes
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Malerbockleitern Escabeau de peintre 828.250

• ZARGES
 

• ZARGES
 
- Holme aus hochwertigem Nadelholz
- mit Buchensprossen
- 2 Sicherheitsketten
- Seitenbandscharniere mit Eimerhaken
- geräumige Werkzeugtasche

- Montants en bois de conifère de haute qualité
- Échelons en hêtre
- 2 chaînes de sécurité
- Charnière en acier galvanisé avec crochet pour seau
- Grande sacoche à outils

WC
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Sprossen
Échelons

Länge m
Longueur m

Arbeitshöhe m
Hauteur de travail m

Breite unten m
Largeur en bas m

Holmhöhe mm
Montant mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.250.100 40044 2 x 4 1.25 2.5 0.45 56 7.5 156.00
828.250.120 40045 2 x 5 1.50 2.75 0.48 56 9.5 184.00
828.250.140 40046 2 x 6 1.80 3.05 0.51 56 11.5 206.00
828.250.160 40047 2 x 7 2.10 3.3 0.54 56 13 232.00
828.250.180 40048 2 x 8 2.30 3.5 0.57 56 15 254.00
828.250.220 40050 2 x 10 2.90 4.05 0.63 66 18.5 318.00

Bockleitern Echelle pliante 828.380

• ZARGES
 

• ZARGES
 
- Aluminium
- konisch
- beidseitig begehbar
- unlösbare Spreizvorrichtung
- geriffelte Sprossen
- abriebfeste Gummifüsse

- Aluminium
- Conique
- Utilisable des deux côtés
- Dispositif de sûreté fixe
- Échelons avec rainures
- Pieds en caoutchouc antidérapants

WC
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Sprossen
Échelons

Länge m
Longueur m

Arbeitshöhe m
Hauteur de travail m

Breite unten m
Largeur en bas m

Breite oben m
Largeur en haut m

Holmhöhe mm
Montant mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.380.100 40311 2 x   6 1.78 3.0 0.53 0.33 58 6.3 368.00
828.380.120 40312 2 x   8 2.34 3.55 0.59 0.33 58 8.4 470.00
828.380.140 40313 2 x 10 2.90 4.05 0.65 0.33 58 11.0 564.00
828.380.160 40314 2 x 12 3.49 4.60 0.71 0.33 58 13.9 670.00
828.380.180 40315 2 x 14 4.02 5.10 0.77 0.33 62 15.6 838.00
828.380.200 40316 2 x 16 4.58 5.65 0.83 0.33 68 18.1 965.00
828.380.210 40320 2 x 18 5.14 6.15 .89 .33 73 20.6 1’055.00
828.380.220 40317 2 x 20 5.70 6.70 0.95 0.33 73 22.5 1’315.00

Zubehör:
- 828.395  Einhängepodeste
- 828.435  Leitern-Innenschuhe

Accessoires:
- 828.395  Plate-forme à accrocher
- 828.435  Sabot d’échelle à insérer

Bockleitern Échelles pliantes
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Bockleitern Echelle pliante 828.381

• HYMER 6023
 

• HYMER 6023
 
- Aluminium
- mit Spreizsicherung durch hochfeste Gurtbänder und rutsch-

sichere, auswechselbare Leiterfüsse

- Aluminium
- Ecartement assuré par des sangles à huate résistance, pieds 

antidérapants interchangeables

WC
Art. Nr.
No d’art.

Höhe aufgestellt m
Hauteur utile m

Totallänge m
Longueur totale m

Sprossen
Échelons

Breite oben mm
Largeur en haut mm

Breite unten mm
Largeur en bas mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.381.120 1.44 1.51 2 x 5 340 505 5.5 294.00
828.381.140 1.70 1.79 2 x 6 340 535 6.5 342.00
828.381.160 1.98 2.07 2 x 7 340 565 7.5 386.00
828.381.180 2.25 2.35 2 x 8 340 595 8.8 434.00

Bockleitern Echelle pliante 828.382

• ZARGES
 

• ZARGES
 
- Aluminium
- Holme abriebfest eloxiert
- Schienbeinschonende Polsterung der Stufen-Vorderkanten
- Stufenabschlüsse mit Kunststoffkappen
- rutschsichere Kunststoffschuhe
- Spreizsicherung durch hochfeste Perlongurte
- Stufen und Holme aus Alu-Strangpressprofilen
- geschraubte Stufen-Holm-Verbindung

- Aluminium
- Montant avec éloxage anti-usure
- Avec protectiona souplea sur les nez de marches
- Marches avec embouts latéraux en plastique
- Patins antidérapants en plastique
- Les sangles en perlon empêchent l’écartement involontaire
- Échelons et montants en profilés d’aluminium extrudés
- Liaison marches-montants par vissage

WC
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Stufen
Marches

Länge m
Longueur m

Arbeitshöhe m
Hauteur de travail m

Breite unten m
Largeur en bas m

Breite oben m
Largeur en haut m

Holmhöhe mm
Montant mm

Standfläche mm
Surface d’appui mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.382.110 41432 2 x   3 0.74 2.25 0.43 0.35 42 80 4.2 282.00
828.382.120 41433 2 x   4 0.98 2.45 0.46 0.35 42 80 5.5 354.00
828.382.130 41434 2 x   5 1.22 2.70 0.48 0.35 42 80 5.9 432.00
828.382.140 41435 2 x   6 1.45 2.90 0.51 0.35 42 80 8.3 518.00
828.382.150 41436 2 x   7 1.69 3.15 0.53 0.35 42 80 9.8 595.00
828.382.160 41437 2 x   8 1.93 3.35 0.56 0.35 42 80 11.7 688.00
828.382.170 41438 2 x 10 2.40 3.80 0.61 0.35 48 80 16.1 842.00
828.382.180 41439 2 x 12 2.88 4.25 0.66 0.35 48 80 20.7 996.00

Zubehör:
- 828.395  Einhängepodeste
- 828.437  Leitern-Aussenschuhe

Accessoires:
- 828.395  Plate-forme à accrocher
- 828.437  Sabot à emboîter pour échelle

Bockleitern Échelles pliantes
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Bockleitern Echelle pliante 828.386

• HYMER 8024
 

• HYMER 8024
 
- Aluminium
- beidseitig begehbar
- mit Spreizsicherung durch hochfeste Gurtbänder
- Gelenke für robusten Einsatz und durch Verschraubung dauer-

haft mit den Leiterteilen verbunden

- Aluminium
- Utilisable des deux côtés
- Avec écartement assuré par des sangles hautement résistantes
- Articulations très robustes à vissage de sécurité de qualité 

durable

WC
Art. Nr.
No d’art.

Höhe aufgestellt m
Hauteur utile m

Totallänge m
Longueur totale m

Sprossen
Échelons

Breite unten mm
Largeur en bas mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.386.140 0.93 1.03 2 x 4 450 5.6 298.00
828.386.160 1.16 1.28 2 x 5 475 6.8 355.00
828.386.180 1.40 1.53 2 x 6 500 8.2 410.00
828.386.220 1.85 2.03 2 x 8 550 10.5 514.00
828.386.240 2.32 2.52 2 x 10 600 13.8 608.00
828.386.260 2.79 3.03 2 x 12 650 16.5 731.00

Bockleitern Echelle pliante 828.385

• ZARGES
 

• ZARGES
 
- Aluminium
- dreifach genietete Stufen-Holm-Verbindung
- Spreizsicherung durch hochfeste Perlongurte
- Stufen und Holme aus Alu-Strangpressprofilen
- rutschsichere Kunststoffschuhe

- Aluminium
- Echelons fixés aux montants par triple rivetage
- Les sangles en perlon empêchent l’écartement involontaire
- Échelons et montants en profilés d’aluminium extrudés
- Patins antidérapants en plastique

WC
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Stufen
Marches

Länge m
Longueur m

Arbeitshöhe m
Hauteur de travail m

Breite unten m
Largeur en bas m

Holmhöhe mm
Montant mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.385.100 41263 2 x   3 0.71 2.20 0.43 42 3.2 182.00
828.385.120 41264 2 x   4 0.95 2.45 0.45 42 4.1 219.00
828.385.140 41265 2 x   5 1.19 2.65 0.48 42 5.1 276.00
828.385.160 41266 2 x   6 1.43 2.90 0.5 42 6.1 320.00
828.385.170 41267 2 x 7 1.67 3.10 0.53 42 7.2 359.00
828.385.180 41268 2 x   8 1.91 3.35 0.55 48 9.0 452.00
828.385.200 41270 2 x 10 2.38 3.80 0.6 48 12.4 586.00

Zubehör:
- 828.395  Einhängepodeste
- 828.437  Leitern-Aussenschuhe

Accessoires:
- 828.395  Plate-forme à accrocher
- 828.437  Sabot à emboîter pour échelle

Bockleitern Échelles pliantes
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Kunststoff-Bockleitern Echelle pliante en plastique 828.390

• ZARGES
 

• ZARGES
 
- Rechteckrohrholme aus glasfaserverstärktem Polyester
- geriffelte Leichtmetall-Breitsprossen 60 mm
- 4-fach gebördelte Sprossen-Holm-Verbindung
- auswechselbarer Kunststoffschuh
- Spannverbindung aus hochfesten Perlongurten

- Montants rectangulaires en polyester renforcé de fibre de verre
- Échelons 60 mm en métal léger strié
- Liaison montants/échelons à quadruple sertissage
- Sabots interchangeables en plastique
- Sangles de blocage en perlon haute résistance

WC

Zubehör:
- 828.395  Einhängepodeste
- 828.437  Leitern-Aussenschuhe

Accessoires:
- 828.395  Plate-forme à accrocher
- 828.437  Sabot à emboîter pour échelle

Bockleitern Echelle pliante 828.510

• HB type 200
 

• HB Typ 200
 
- Aluminium
- beidseitig begehbar
- geriffelte 80 mm Stufen
- starkes Alugussgelenk
- Spreizsicherung
- Seitenteile mit Firmenlogo bedruckbar

- Aluminium
- Utilisable des deux côtés
- Marches striées largeur 80 mm
- Articulation robuste en fonte d’aluminium
- Dispositif anti-écartement
- Possibilité d’impression de logo sur les faces latérales

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

Stufen
Marches

Plattformhöhe m
Hauteur plate-forme m

Breite m
Largeur m

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.510.100 0.52 2 x 2 0.46 0.47 4.0 150.55
828.510.120 0.75 2 x 3 0.70 0.49 5.3 186.80
828.510.140 0.98 2 x 4 0.89 0.51 6.6 229.55
828.510.160 1.21 2 x 5 1.10 0.54 8.0 265.80
828.510.180 1.44 2 x 6 1.32 0.56 9.4 304.85
828.510.200 1.67 2 x 7 1.53 0.59 10.9 353.15
828.510.220 1.90 2 x 8 1.75 0.61 12.5 403.35
828.510.240 2.13 2 x 9 1.96 0.63 14.1 448.90
828.510.260 2.36 2 x 10 2.18 0.66 15.5 492.55
828.510.280 2.82 2 x 12 2.61 0.71 18.7 583.65
828.510.300 3.28 2 x 14 3.04 0.76 21.9 678.45
828.510.320 3.74 2 x 16 3.46 0.81 25.1 773.25

Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Stufen
Marches

Länge m
Longueur m

Arbeitshöhe m
Hauteur de travail m

Breite unten m
Largeur en bas m

Holmhöhe mm
Montant mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.390.100 41165 2 x 4 1.34 2.60 0.47 58 8.3 432.00
828.390.110 41166 2 x 5 1.62 2.85 0.5 58 10 504.00
828.390.130 41167 2 x 6 1.90 3.10 0.53 58 11.7 558.00
828.390.150 41168 2 x 8 2.46 3.65 0.59 58 13.6 690.00
828.390.170 41169 2 x 10 3.02 4.15 0.65 58 15.5 819.00
828.390.190 41170 2 x 12 3.58 4.70 0.71 58 17.4 962.00

Bockleitern Échelles pliantes



ZARGES –
weil ich mehr will.

 Breites Produktprogramm für jeden Bedarf:
 Leitern, Fahrgerüste, Aluminiumboxen und vieles mehr 

 Top Preis-Leistungs-Verhältnis

 Kompromisslose ZARGES Qualität und Service

 Alle ZARGES Produkte sind SUVA-konform

 Besuchen Sie uns im Internet unter www.zarges.ch

Fahrgerüste

Podesttreppen

SteigleiternCREAXESS Logistikgeräte

Leitern

ZAZAARRGGEESS––CCRRREEAAXXXESESSE SSS

Das neue Online-Konzept:

www.zarges-creaxess.ch

07909ZAR_IMG_AZ_A4_CH_rz.indd   1 30.04.2009   11:30:44 Uhr



ZARGES –
parce que je veux plus.

 Vaste gamme de produits pour tous les besoins :
 Échelles, échafaudages mobiles, conteneurs en aluminium 

et beaucoup d’autres 

 Rapport prix-prestation inégalé

 Qualité et Service ZARGES sans compromis

 Tous les produits ZARGES sont conformes aux prescriptions de la SUVA

 Rendez-nous visite dans l’Internet sous www.zarges.ch

Échafaudages mobiles

Escaliers à palier

Échelles à crinolineCREAXESS Appareils logistiques

Échelles

ZAZAARRGGEESS––CCRRREEAAXXXESESSE SSS

Le nouveau concept en-ligne :

www.zarges-creaxess.ch

07909ZAR_IMG_AZ_A4_FR_rz.indd   1 07.05.2009   16:34:29 Uhr



www.d-a.ch  Debrunner Acifer228

4
Sprossen-Anlegeleitern Échelle simple 828.350

• ZARGES
 

• ZARGES
 
- beidseitig verwendbar
- rutschfeste Leiternschuhe
- 4fach gebördelte Sprossen-Holm-Verbindung
- Sprossen geriffelt
- 30 x 30 mm

- Utilisable des deux côtés
- Extrémités munies de sabots antidérapants
- Échelons fixés aux montants par quadruple sertissage
- Échelons rainurés
- 30 x 30 mm

WC
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

Sprossen
Échelons

Holmhöhe mm
Montant mm

Äussere Breite mm
Largeur ext. mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.350.100 1.93   6 58 420 3.7 155.00
828.350.110 2.21   7 58 350 4 150.00
828.350.120 2.49   8 58 350 4.4 168.00
828.350.140 3.05 10 58 350 5.3 204.00
828.350.160 3.61 12 58 350 6.2 238.00
828.350.180 4.17 14 62 350 7.2 286.00
828.350.200 4.73 16 68 350 8.4 335.00
828.350.220 5.85 20 73 350 10.6 442.00
828.350.210 5.29 18 73 350 9.7 390.00
828.350.240 6.41 22 73 350 12.4 498.00
828.350.260 6.98 24 85 350 13.4 556.00

Zubehör:
- 828.395  Einhängepodeste
- 828.435  Leitern-Innenschuhe

Accessoires:
- 828.395  Plate-forme à accrocher
- 828.435  Sabot d’échelle à insérer

Sprossen-Anlegeleitern Échelle simple 828.351

• HYMER 6011
 

• HYMER 6011
 
- Aluminium
- Holmenden mit rutschsicheren Klappfüssen

- Aluminium
- Extrémités des montants avec patins antidérapants

WC
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

Sprossen Stk.
Échelons pce

Breite mm
Largeur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.351.100 1.93 6 420 3.2 139.00
828.351.140 2.50 8 420 4.2 170.00
828.351.160 2.77 9 420 4.6 187.00
828.351.180 3.05 10 420 5 202.00
828.351.220 3.61 12 420 6 240.00
828.351.240 4.17 14 420 6.8 288.00
828.351.260 4.73 16 420 8.4 341.00
828.351.280 5.29 18 420 9.5 390.00
828.351.320 6.41 22 420 12.8 514.00

Wandhaken Fixation murale 828.352

• HYMER 50139
 

• HYMER 50139
 
Lieferung per Paar Livraison par paires

- Aluminium
- einseitig abgewinkelt
- Wandabstand bis Mitte Holm 210 mm

- Aluminium
- Un côté coudé
- Distance du mur à l’axe du montant 210 mm

WC
Art. Nr.
No d’art.

für Holmen mm
pour montants mm

CHF/Pr
CHF/pre

828.352.100 60 x 25 23.00

Anlege- und Schiebeleitern Échelles simples, échelles coulissantes
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Bau-Anlegeleitern Échelle de chantier 828.355

- extra breit
- Leichtmetall
- gebördelte Sprossen

- Extra large
- Métal léger
- Échelons très robustes

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

Sprossen Stk.
Échelons pce

Breite mm
Largeur mm

Holmgrösse mm
Montants mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.355.100 3.00 10 420 60 x 25 5 138.00
828.355.120 3.60 12 420 60 x 25 5.9 158.00
828.355.140 4.20 15 420 60 x 25 7.7 195.00
828.355.160 5.00 17 420 73 x 26 8.7 219.00

Anlege-Schiebeleitern Échelle coulissante 828.360

• ZARGES
 

• ZARGES
 
- zweiteilig
- ohne Seilzug
- Aluminium
- geriffelte Vierkantsprossen
- Gummifüsse

- En 2 parties
- Sans cordon d’ouverture
- Aluminium
- Échelons carrés striés
- Sabots en caoutchouc

WC
Art. Nr.
No d’art.

ausgefahren m
Déployé m

eingefahren m
Replié m

Sprossen
Échelons

Holmhöhe mm
Montant mm

Äussere Breite mm
Largeur ext. mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.360.100 3.00 1.83 2 x 6 58 490 6.9 364.00
828.360.120 4.10 2.39 2 x 8 58 490 8.5 435.00
828.360.140 4.67 2.72 2 x 9 68 420 9.3 426.00
828.360.160 5.47 3.23 2 x 11 73 420 12.3 508.00
828.360.170 6.09 3.56 2 x 12 73 420 14.2 556.00
828.360.180 6.59 3.79 2 x 13 73 420 16.3 604.00
828.360.200 7.72 4.36 2 x 15 85 420 18.6 698.00
828.360.210 8.30 4.70 2 x 16 85 490 20.8 978.00

Zubehör:
- 828.395  Einhängepodeste
- 828.435  Leitern-Innenschuhe

Accessoires:
- 828.395  Plate-forme à accrocher
- 828.435  Sabot d’échelle à insérer

Anlege-Schiebeleitern Échelle coulissante 828.361

• HYMER 6046
 

• HYMER 6046
 
beide Leiternteile können einzeln verwendet werden, ab Grösse 2 
x 14 mit Wandlaufrollen am oberen Leiternende

Chacune des 2 parties peut être utilisée séparément. Dès la dimen-
sion 2 x 14 extrémités supérieures munies de roulettes murales

- zweiteilig
- ohne Seilzug
- Aluminium
- von Sprosse zu Sprosse verstellbar
- Holmenden mit rutschsicheren Klappfüssen

- En 2 parties
- Sans cordon d’ouverture
- Aluminium
- Réglable d’échelon en échelon
- Extrémités des montants avec patins antidérapants

WC
Art. Nr.
No d’art.

ausgefahren m
Déployé m

eingefahren m
Replié m

Sprossen
Échelons

Breite oben mm
Largeur en haut mm

Breite unten mm
Largeur en bas mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.361.120 4.20 2.50 2 x 8 353 423 8.5 398.00
828.361.140 5.00 3.05 2 x 10 353 423 11 480.00
828.361.160 6.15 3.61 2 x 12 353 423 14 568.00
828.361.180 7.25 4.17 2 x 14 353 423 17.5 704.00
828.361.200 8.40 4.73 2 x 16 353 423 21 861.00

Anlege- und Schiebeleitern Échelles simples, échelles coulissantes
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Schiebeleitern Échelle coulissante 828.362

• ZARGES
 

• ZARGES
 
- zweiteilig
- mit Seilzug
- Aluminium
- Verstellung von Sprosse zu Sprosse durch Nylon-Seilzug
- Leiterfüsse mit rutschfesten Schuhen
- Vierkantsprossen 30 x 30 mm
- Laufrollen oben

- En 2 parties
- Avec cordon d’ouverture
- Aluminium
- Réglage de la hauteur d’échelon en échelon par cordon en nylon
- Pieds avec sabots antidérapants
- Échelons carrés 30 x 30 mm
- Roulettes en haut

WC
Art. Nr.
No d’art.

ausgefahren m
Déployé m

eingefahren m
Replié m

Sprossen
Échelons

Holmhöhe mm
Montant mm

Äussere Breite mm
Largeur ext. mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.362.120 8.35 4.70 2 x 16 85 420 20 874.00
828.362.130 8.85 4.95 2 x 17 85 420 24 972.00
828.362.140 9.15 5.20 2 x 18 98 420 27.2 1’068.00
828.362.150 9.70 5.50 2 x 19 98 420 29 1’170.00
828.362.152 10.25 5.75 2 x 20 98 420 31 1’225.00
828.362.157 11.10 6.40 2 x 22 114 490 35.5 1’546.00
828.362.160 12.22 6.90 2 x 24 114 490 40.9 1’755.00

Zubehör:
- 828.395  Einhängepodeste
- 828.435  Leitern-Innenschuhe

Accessoires:
- 828.395  Plate-forme à accrocher
- 828.435  Sabot d’échelle à insérer

Anlege-Schiebeleitern Échelle coulissante 828.363

• HYMER 6051
 

• HYMER 6051
 
beide Leiternteile können einzeln verwendet werden Chacune des 2 parties peut être utilisée séparément

- zweiteilig
- mit Seilzug
- Aluminium
- von Sprosse zu Sprosse verstellbar
- Holmenden mit rutschsicheren Klappfüssen
- automatisch einrastende Fallhaken durch Schwerkraftarretierung
- Laufrollen am oberen Leiternende

- En 2 parties
- Avec cordon d’ouverture
- Aluminium
- Réglable d’échelon en échelon
- Extrémités des montants avec patins antidérapants
- Le crochet s’accroche automatiquement par l’effet de la gravité
- Extrémité supérieure munie de roulettes

WC
Art. Nr.
No d’art.

ausgefahren m
Déployé m

eingefahren m
Replié m

Sprossen
Échelons

Breite oben mm
Largeur en haut mm

Breite unten mm
Largeur en bas mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.363.100 7.25 4.17 2 x 14 353 423 19 798.00
828.363.140 9.20 5.31 2 x 18 353 423 26.5 1’138.00
828.363.180 11.50 6.40 2 x 22 353 423 36.5 1’525.00

Anlege- und Schiebeleitern Échelles simples, échelles coulissantes
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Mehrzweckleitern Échelle combinée 828.372

• ZARGES
 

• ZARGES
 
Verwendungsmöglichkeiten:  
als freistehende Bockleiter mit lösbaren Spanngurten 
als zweiteilige Schiebeleiter (von Hand verstellbar) 
als 2 Anlegeleitern

Possibilités d’utilisation: 
- échelle double avec sangles de serrage amovibles 
- échelle coulissante en 2 parties (réglage manuel) 
- 2 échelles simples séparées

- zweiteilig
- Aluminium
- Leiterfüsse mit Gummischuhen
- Vierkantsprossen 30 x 30 mm
- mit Abhebesicherung

- En 2 parties
- Aluminium
- Pieds avec sabots en caoutchouc
- Échelons carrés 30 x 30 mm
- Avec sécurité antidécrochage

WC
Art. Nr.
No d’art.

ausgefahren m
Déployé m

eingefahren m
Replié m

Bockleiter m
Échelle pliante m

Sprossen
Échelons

Holmhöhe mm
Montant mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.372.080 3.00 1.90 1.78 2 x 6 58 7.1 385.00
828.372.100 4.10 2.45 2.31 2 x   8 58 9.0 472.00
828.372.120 4.90 3.00 2.84 2 x 10 68 12.5 564.00
828.372.140 6.10 3.60 3.38 2 x 12 73 15.7 642.00
828.372.160 7.20 4.10 3.95 2 x 14 73 20.6 754.00
828.372.180 8.30 4.70 4.49 2 x 16 85 25.3 892.00

Zubehör:
- 828.395  Einhängepodeste
- 828.435  Leitern-Innenschuhe

Accessoires:
- 828.395  Plate-forme à accrocher
- 828.435  Sabot d’échelle à insérer

Mehrzweckleitern Échelle combinée 828.373

• HYMER 6045
 

• HYMER 6045
 
- zweiteilig
- Aluminium
- kombinierbare Steh- und Schiebeleiter mit zwei hochfesten 

Gurtbädern zur Spreizsicherung als Stehleiter
- Holmenden mit rutschsicheren Klappfüssen
- auswechselbar

- En 2 parties
- Aluminium
- Utilisable comme échelle coulissante et comme échelle double, 

avec pour cet usage deux sangles amovibles très solides
- Extrémités des montants avec patins antidérapants
- Interchangeable

WC
Art. Nr.
No d’art.

ausgefahren m
Déployé m

eingefahren m
Replié m

Sprossen
Échelons

senkr. Höhe Stehleiter m
Hauteur vertic. échelle double m

Breite oben mm
Largeur en haut mm

Breite unten mm
Largeur en bas mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.373.120 3.50 2.11 2 x 6 1.97 423 685 8.5 430.00
828.373.140 4.05 2.40 2 x 8 2.23 423 725 9.5 512.00
828.373.160 4.90 2.95 2 x 10 2.76 423 840 12 590.00
828.373.180 6.00 3.51 2 x 12 3.29 423 880 15 686.00

Mehrzweckleitern Échelles combinées
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Mehrzweckleitern Échelle combinée 828.375

• ZARGES
 

• ZARGES
 
6 Verwendungsmöglichkeiten: 
- als freistehende Bockleiter mit lösbaren Spanngurten und   
  Anlegeleiter 
- als freistehende Bockleiter mit verlängertem Aufstiegteil 
- als 2-teilige Schiebeleiter (Handverstellung von Sprosse zu  
  Sprosse) und Anlegeleiter 
- als 3-teilige Schiebeleiter 
- als 3 Anlegeleitern 
- auf Treppe einsetzbar

6 possibilités d’utilisation: 
- échelle double avec sangles de serrage amovibles + échelle simple 
- échelle double avec rallonge 
- échelle coulissante en deux parties (réglage manuel d’échelon  
  en échelon) + échelle simple 
- échelle coulissante en 3 parties 
- 3 échelles simples 
- utilisable sur escalier

- dreiteilig
- Aluminium
- Leiterfüsse mit Gummischuhen
- Vierkantsprossen 30 x 30 mm
- mit Abhebesicherung

- En 3 parties
- Aluminium
- Pieds avec sabots en caoutchouc
- Échelons carrés 30 x 30 mm
- Avec sécurité antidécrochage

WC
Art. Nr.
No d’art.

ausgefahren m
Déployé m

eingefahren m
Replié m

Bockleiter m
Échelle pliante m

Sprossen
Échelons

Holmhöhe mm
Montant mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.375.090 4.10 1.88 2.82 3 x   6 58 11.3 558.00
828.375.100 5.80 2.44 3.89 3 x   8 73 15.9 672.00
828.375.120 6.90 3.00 4.78 3 x 10 73 20.7 838.00
828.375.140 8.60 3.57 5.87 3 x 12 98 27.7 990.00
828.375.160 9.70 4.14 6.70 3 x 14 98 35.8 1’245.00

Zubehör:
- 828.395  Einhängepodeste
- 828.435  Leitern-Innenschuhe

Accessoires:
- 828.395  Plate-forme à accrocher
- 828.435  Sabot d’échelle à insérer

Mehrzweckleitern Échelles combinées
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Mehrzweckleitern Échelle combinée 828.376

• HYMER 6047
 

• HYMER 6047
 
- dreiteilig
- Aluminium
- kombinierbare Steh- und Schiebeleiter mit zwei hochfesten 

Gurtbändern und Streben mit Arretierung zur Spreizsicherung 
als Stehleiter

- Holmenden mit rutschsicheren Klappfüssen
- Ober- und Mittelteil mit Abhebesicherung gegen unbeabsichtig-

tes Aushängen
- innenliegende Aussteifungsstreben mit Einrastfuntion für 

Transport- und Verwendungszustand
- problemlose Bedienung
- sichere Druckverbindung

- En 3 parties
- Aluminium
- Utilisable comme échelle simple, échelle coulissante et échelle 

double, avec pour cet usage deux sangles amovibles très 
solides et deux étriers avec arrêts

- Extrémités des montants avec patins antidérapants
- Eléments supérieur et médian avec sécurité contre le décro-

chage involontaire
- Eléments intérieurs rigidifiants encliquetables pour le transport 

et pour les différents montages possibles
- Utilisation simple
- Résistance statique sûre

WC
Art. Nr.
No d’art.

ausgefahren m
Déployé m

eingefahren m
Replié m

Sprossen
Échelons

senkr. Höhe Stehleiter m
Hauteur vertic. échelle double m

Breite unten mm
Largeur en bas mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.376.100 4.75 2.21 3 x 7 3.40 719 14 702.00
828.376.140 5.60 2.49 3 x 8 3.90 768 16.5 770.00
828.376.160 6.15 2.77 3 x 9 4.20 817 18 867.00
828.376.180 7.00 3.05 3 x 10 4.70 866 22 965.00
828.376.200 8.45 3.73 3 x 12 5.65 9.64 27 1’128.00

Mehrzweckleitern Échelle combinée 828.500

• HB Trend 300
 

• HB Trend 300
 
- zweiteilig
- Aluminium
- Seitenteile mit Firmenlogo bedruckbar

- En 2 parties
- Aluminium
- Possibilité d’impression de logo sur les faces latérales

WE
Art. Nr.
No d’art.

Sprossen Stk.
Échelons pce

Länge m
Longueur m

Bockleiter m
Échelle pliante m

Länge eingefahren m
Longueur repliée m

Breite cm
Largeur cm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.500.100 2 x 8 3.84 2.34 2.49 0.71 11 231.40
828.500.120 2 x 10 5.00 2.82 3.00 0.81 13 289.95

Mehrzweckleitern Échelles combinées
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Mehrzweckleitern Échelle combinée 828.505

• HB Trend 300
 

• HB Trend 300
 
- dreiteilig
- Aluminium
- Seitenteile mit Firmenlogo bedruckbar

- En 3 parties
- Aluminium
- Possibilité d’impression de logo sur les faces latérales

WE
Art. Nr.
No d’art.

Sprossen Stk.
Échelons pce

Länge m
Longueur m

Bockleiter m
Échelle pliante m

Länge eingefahren m
Longueur repliée m

Breite cm
Largeur cm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.505.100 3 x 8 5.54 4.10 2.49 0.71 17 343.85
828.505.120 3 x 10 7.20 5.05 3.00 0.81 20 436.80
828.505.140 3 x 12 8.52 6.05 3.60 0.86 27 540.90

Mehrzweckleitern Échelles combinées
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Teleskopleitern Échelle télescopique 828.396

• Equipe
 

• Equipe
 
geringer Platzbedarf, leichte Bedienung 
verwendbar als:
- Stehleiter
- Bockleiter
- Treppenstehleiter
- Anlegeleiter

Maniable, peu encombrante 
Utilisable comme: 
- échelle double 
- escabeau  
- échelle double pour escaliers 
- échelle simple

- Aluminium
- automatisch einrastende Sicherheitsgelenke

- Aluminium
- Articulations de sécurité à blocage automatique

WC
Art. Nr.
No d’art.

Sprossen Stk.
Échelons pce

Länge eingefahren m
Longueur repliée m

Länge m
Longueur m

Anlegeleiter m
Échelle simple m

Breite unten mm
Largeur en bas mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.396.100 4 x 4 1.27 1.97 4.20 565 12.5 259.00
828.396.120 4 x 5 1.54 2.50 5.30 635 14.9 319.00

Teleskopleitern Échelle télescopique 828.400

• ZARGES
 

• ZARGES
 
Verwendungsmöglichkeiten:
- als Bockleiter 
- als Treppenleiter 
- als Anlege-Schiebeleiter 

Possibilités d’utilisation: 
- échelle double conique  
- échelle d’escalier 
- échelle simple coulissante 

- 4-teilig
- mit rutschfesten Gummifüssen

- En 4 parties
- Avec pieds antidérapants

WC
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

Länge m
Longueur m

Bockleiter m
Échelle pliante m

Anlegeleiter m
Échelle simple m

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.400.080 LD 9000 1.03 1.50 3.10 10 586.00
828.400.100 LD 9001 1.30 2.05 4.20 13 680.00
828.400.120 LD 9002 1.58 2.60 5.30 16 822.00
828.400.140 LD 9003 1.86 3.10 6.40 20 948.00

Teleskopleitern Échelle télescopique
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Teleskopleitern Telestep® Echelle télescopique Telestep® 828.401

• HYMER 8042
 

• HYMER 8042
 
geringer Platzbedarf, leichte Bedienung, kann durch ausziehen der 
Bolzenverriegelung in eine Anlege- oder Stehleiter aufgeklappt 
werden

Peu encombrante, utilisation simple, le retrait des goujons de ver-
rouillage permet de la déployer à la façon d’une échelle classique 
ou comme échelle double

- Aluminium
- automatisch einrastende Sicherheitsgelenke
- zuverlässig einrastende Sperrelemente zur Längenverstellung

- Aluminium
- Articulations de sécurité à blocage automatique
- Système d’arrêt fiable pour le réglage de la hauteur

WC
Art. Nr.
No d’art.

Anlegeleiter m
Échelle simple m

Stehleiter m
Échelle  
double m

Arbeitsbühne Höhe m
Hauteur plate-forme m

zusammengelegt
échelle pliée  
Lxlxh m

Sprossen
Échelons

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.401.120 2.52 - 4.20 1.25 - 2.00 0.30 - 1.10 1.31 x 0.57 x 0.21 4 x 4 13 683.00
828.401.140 3.06 - 5.30 1.50 - 2.55 0.30 - 1.35 1.58 x 0.64 x 0.21 4 x 5 16 798.00
828.401.160 3.60 - 6.40 1.80 - 3.10 0.30 - 1.65 1.89 x 0.71 x 0.21 4 x 6 20 922.00

Teleskopleitern Échelle télescopique
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Teleskop-Anlegeleitern Échelle télescopique 828.410

• ZARGES TELESTEPS
 

• ZARGES TELESTEPS
 
passt in jeden Kofferraum, einfache Handhabung Se range dans n’importe quel coffre de voiture, maniable

- Aluminium
- von Sprosse zu Sprosse ausziehbar
- eloxiert
- abriebfest
- stabil

- Aluminium
- Déploiement échelon par échelon
- Exécution éloxée
- Résiste à l’abrasion
- Stable

WC
Art. Nr.
No d’art.

Höhe m
Hauteur m

Sprossen Stk.
Échelons pce

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.410.120 0.78 - 3.30 11 9.5 495.00
828.410.160 1.10 - 3.80 13 12.8 590.00

Teleskop-Anlegeleitern Échelle télescopique 828.411

• ZARGES TELESTEPS
 

• ZARGES TELESTEPS
 
Praktisch, flexibel und enorm platzsparend, passt in jeden Koffer-
raum 

Pratique, polyvalente, gain de place énorme, passe dans tous les 
coffres de véhicules

- Aluminium eloxiert
- verschiedene Höhen einstellbar
- breite Sprossen sorgen für Konfort bei Auf- und Abstieg
- Maximale Sicherheit beim Zusammenschieben durch Silikon- 

Gleitpuffer in den Holmen

- Aluminium éloxé
- Réglable à différentes hauteurs
- Echelons larges pour un grand confort d’utilisation
- Sécurité maximale lors du repliage grâce aux guides-butées en 

silicone équipant les montants

WC
Art. Nr.
No d’art.

Höhe m
Hauteur m

Sprossen Stk.
Échelons pce

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.411.100 0.80 - 3.20 10 11 495.00
828.411.120 0.87 - 3.80 12 13.8 590.00

Zubehör:
- 828.412  Holmverlängerungen für Teleskop- Anlegeleiter

Accessoires:
- 828.412  Rallonge pour montant d’échelle télescopique

Holmverlängerungen für Teleskop- Anlegeleiter Rallonge pour montant d’échelle télescopique 828.412

• ZARGES TELESTEPS
 

• ZARGES TELESTEPS
 
Dreiecksholm für erhöhte Stabilität und Verdrehsicherheit Montant triangulaire anti-torsion pour une stabilité accrue 

- Holme abriebfest eloxiert
- SUVA- konform nach EN 131

- Montant avec éloxage anti-usure
- Conforme SUVA selon EN 131

Verwendung
zum Ausgleich von Bodenunebenheiten

Applications
Pour compenser les inégalités du sol

WC
Art. Nr.
No d’art.

verstellbar mm
Modèle réglable mm

CHF/Stk
CHF/pce

828.412.100 bis 230 140.00

Lieferumfang:
- paarweise

Inclus dans la livraison:
- Par paires

passend zu:
- 828.411  Teleskop-Anlegeleitern

convient pour:
- 828.411  Échelle télescopique

828.412.100

Teleskopleitern Échelle télescopique
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Klappgerüste Échafaudage pliable 828.480

- Aluminium
- klappbar
- 5 Gerüsthöhen von 1 bis 2 m Standhöhen
- trittsichere Arbeitsplattform 70 x 140 cm mit Luke
- in 3 Minuten durch 1 Person aufgestellt
- integrale Stabilisierung der Beine mit 5 Positionen
- feststellbare Rollen
- kann im PW transportiert werden, besteht aus nur 2 Teilen

- Aluminium
- Repliable
- 5 hauteurs de plateaux, de 1 à 2 m
- Plateforme de travail sûre 70 x 140 avec trappe
- Montage en 1 minute par une seule personne
- Blocage intégral des pieds, avec 5 positions
- Roulettes avec blocage
- Composé de seulement 2 éléments, peut être transporté en 

voiture

WE
Art. Nr.
No d’art.

Belastbarkeit kg
Capacité de charge kg

Arbeitshöhe m
Hauteur de travail m

Arbeitsbühne Höhe m
Hauteur plate-forme m

Arbeitsplattform cm
Plate-forme de travail cm

CHF/Stk
CHF/pce

828.480.100 150 4 2 70 x 140 1’585.00

Podesttreppen Podium mobile 828.490

• ZARGES
 

• ZARGES
 
fahrbar, einseitig begehbar 
entspricht der neuen Norm DIN EN 131-7

Mobile, accessible d’un côté 
Répond à la nouvelle norme DIN EN 131-7

- Ausführung mit Leichtmetall- Stufen und Plattform
- Einfache und schnelle Montage aufgrund neuer Verbindungs-

elemente
- mit 3-seitigem Geländer
- Vier gefederte Lenkrollen, (Federrollen mit Feststeller auf 

Anfrage)
- Beidseitiger Handlauf ab 1,00 m Podesthöhe,  

bzw. 5 Stufen = Pflichtzubehör
- auch beidseitig begehbar und mit Stahl-Gitterrost-Stufen 

lieferbar

- Exécution avec marches et plate-forme en métal léger
- Montage simple et rapide grâce aux nouveaux éléments de 

raccordement
- 3 côtés avec garde-corps
- 4 roues directionnelles amorties (roues avec dispositif de 

blocage sur demande)
- Dès 1.00 m ou 5 marches, avec main courante des 2 côtés 

(accessoire obligatoire)
- Livrable aussi en version accessible des 2 côtés et avec 

marches en caillebotis

- Stufentiefe........................................................................ 200 mm
- Plattformgrösse ...................................................... 600 x 800 mm
- Geländerhöhe ..................................................................... 1,00 m

- Prof. marches.................................................................... 200 mm
- Plate-forme ............................................................. 600 x 800 mm
- Hauteur de garde-corps ..................................................... 1,00 m

WC
Art. Nr.
No d’art.

Stufenzahl
Allures

Plattformhöhe m
Hauteur plate-forme m

Grundfläche m
Surface de base m

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.490.100 3 0.72 0.77 x 1.27 32.5 1’179.00
828.490.110 4 0.96 0.83 x 1.47 35.5 1’208.00
828.490.120 5 1.2 0.88 x 1.65 38 1’240.00
828.490.130 6 1.44 0.94 x 1.83 41 1’310.00
828.490.140 7 1.68 0.99 x 2.01 44 1’378.00
828.490.150 8 1.92 1.04 x 2.19 47 1’435.00

Zubehör:
- 828.491  Handläufe

Accessoires:
- 828.491  Main courante

Fahrgerüste Échafaudages roulant
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Handläufe Main courante 828.491

• ZARGES
 

• ZARGES
 
für Podesttreppen ZARGES Pour podiums mobiles ZARGES

WC
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

828.491.100 für Stufen 4 - 6 / Pour 4 - 6 marches 79.00
828.491.120 für Stufen 7 - 8 / Pour 7 - 8 marches 86.00

passend zu:
- 828.490  Podesttreppen

convient pour:
- 828.490  Podium mobile

Fahrtreppen mit Handhebelarretierung Escalier d’accès roulant, avec levier de blocage 828.485

• HB
 

• HB
 
Handhebelarretierung: Beim Loslassen steht die Treppe automa-
tisch auf den Gummifüssen

Levier de blocage: lorsqu’on le relâche, l’escalier se met automati-
quement en appui sur ses pieds en caoutchouc

- aus Aluminium
- Plattform 0.40 m x 0.45 m
- Plattform 0.40 m x 0.65 m ab 8 Stufen
- Beidseitiges Geländer
- Ablageschale oben
- Zwischentablar

- En aluminium
- Plate-forme 0.40 m x 0.45 m
- Dès 8 marches, plate-forme de 0.40 m x 0.45 m
- Garde-corps des 2 côtés
- Extrémité supérieure avec bac de rangement
- Tablard intermédiaire

- Treppenwinkel ........................................................................ 60 ° - Angle escalier......................................................................... 60 °

WD
Art. Nr.
No d’art.

Stufen inkl. Plattform
Marches, plate-forme incluse

Plattformhöhe m
Hauteur plate-forme m

Gesamthöhe m
Hauteur totale m

Aussenmasse m
Dimensions ext. m

CHF/Stk
CHF/pce

828.485.100 4 1.00 1.90 0.55 1’730.00
828.485.110 5 1.25 2.15 0.55 1’875.00
828.485.120 6 1.50 2.40 0.55 1’995.35
828.485.130 7 1.75 2.65 0.55 2’150.00
828.485.140 8 2.00 2.90 0.75 2’232.40
828.485.150 9 2.25 3.15 0.75 2’481.50
828.485.160 10 2.50 3.40 0.75 2’867.60

Fahrgerüste Échafaudages roulant
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Einhängepodeste Plate-forme à accrocher 828.395

• ZARGES
 

• ZARGES
 
für einen bequemen, sicheren und ermüdungsfreien Stand, für 
alle, die länger auf einer Leiter stehen müssen

Permet de rester un certain temps sur l’échelle, confortablement 
et sans fatigue

- Plattform mit Riffelgummi belegt - Plate-forme revêtue de caoutchouc strié

WC
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

828.395.100 290 x 270 89.00

passend zu:
- 828.390  Kunststoff-Bockleitern
- 828.350  Sprossen-Anlegeleitern
- 828.360  Anlege-Schiebeleitern
- 828.362  Schiebeleitern
- 828.372  Mehrzweckleitern
- 828.375  Mehrzweckleitern
- 828.380  Bockleitern
- 828.382  Bockleitern
- 828.383  Bockleitern
- 828.384  Bockleitern
- 828.385  Bockleitern

convient pour:
- 828.390  Echelle pliante en plastique
- 828.350  Échelle simple
- 828.360  Échelle coulissante
- 828.362  Échelle coulissante
- 828.372  Échelle combinée
- 828.375  Échelle combinée
- 828.380  Echelle pliante
- 828.382  Echelle pliante
- 828.383  Echelle pliante
- 828.384  Echelle pliante
- 828.385  Echelle pliante

Leitern-Innenschuhe Sabot d’échelle à insérer 828.435

• ZARGES
 

• ZARGES
 
- schwarz - Couleur: noir

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

828.435.100 50 x 25 9.00
828.435.120 58 x 25 9.00
828.435.130 68 x 25 10.00
828.435.140 73 x 25 10.00
828.435.160 84 x 25 11.00
828.435.180 98 x 25 13.00
828.435.200 115 x 25 15.00

passend zu:
- 828.350  Sprossen-Anlegeleitern
- 828.360  Anlege-Schiebeleitern
- 828.362  Schiebeleitern
- 828.372  Mehrzweckleitern
- 828.375  Mehrzweckleitern
- 828.380  Bockleitern

convient pour:
- 828.350  Échelle simple
- 828.360  Échelle coulissante
- 828.362  Échelle coulissante
- 828.372  Échelle combinée
- 828.375  Échelle combinée
- 828.380  Echelle pliante

Zubehör Accessoires
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Leitern-Aussenschuhe Sabot à emboîter pour échelle 828.437

• ZARGES
 

• ZARGES
 
- schwarz - Couleur: noir

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

828.437.100 42 x 25 10.00
828.437.120 48 x 25 10.00
828.437.140 58 x 25 10.00

passend zu:
- 828.390  Kunststoff-Bockleitern
- 828.382  Bockleitern
- 828.383  Bockleitern
- 828.384  Bockleitern
- 828.385  Bockleitern

convient pour:
- 828.390  Echelle pliante en plastique
- 828.382  Echelle pliante
- 828.383  Echelle pliante
- 828.384  Echelle pliante
- 828.385  Echelle pliante

Leiterfusssets Jeu de sabots pour échelle 828.441

• HYMER
 

• HYMER
 
- für Sprossenleitern
- 2 Füsse + Befestigungsmaterial

- Pour échelles à échelons
- 2 sabots + matériel de fixation

WC
Art. Nr.
No d’art.

Holmgrösse mm
Montants mm

Hymer No
n° Hymer

CHF/Set
CHF/set

828.441.100 60 0053474 13.90
828.441.120 66 0053475 15.70
828.441.140 77 0053477 15.70
828.441.160 79 0053478 15.70
828.441.180 83 0053479 18.90
828.441.200 89 0053480 18.90

Leiternschuh-Sets Jeu de sabots pour échelle 828.442

• HYMER
 

• HYMER
 
- für Stufenleitern
- Schuh links, rechts + Befestigungsmaterial

- Pour échelles à marches
- Sabots gauche et droit, matériel de fixation

WC
Art. Nr.
No d’art.

Hymer No
n° Hymer

CHF/Set
CHF/set

828.442.100 0053487 22.00

Zubehör Accessoires
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Wagenheber Cric pour véhicules 821.410

• COMPAC
 

• COMPAC
 
Verlangen Sie den Spezialprospekt für grössere Typen bis 15t. 
sowie pneumatische Rangierheber bis 20t.

Demandez notre prospectus spécial pour capacité jusqu’à 15 t et 
pour crics pneumatiques jusqu’à 20 t

- mit Stahlrollen
- zusätzliches Fusspedal zum schnellen Hochfahren des Sattels

- Avec roues en acier
- Pédale spéciale pour monter rapidement jusqu’au contact de la 

charge

WC
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft t
Capacité t

Höhe min. mm
Hauteur min. mm

Höhe max. mm
Hauteur max. mm

Länge mm
Longueur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.410.130 * 2 80 500 730 37 590.00
821.410.135 * 3 115 500 1015 42 750.00
821.410.140 4 130 545 1270 70 1’220.00

* mit Nylonräder und Gummiteller * avec roues en nylon et rondelle d’appui en caoutchouc

Wagenheber Cric pour véhicules 821.411

• OMEGA
 

• OMEGA
 

WC
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft t
Capacité t

Höhe min. mm
Hauteur min. mm

Höhe max. mm
Hauteur max. mm

Länge mm
Longueur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.411.100 3 133 483 637 37.5 298.00

Unterstellböcke Chevalets d’atelier 821.413

per Paar Par paires

- lackiert
- verstellbar

- Exécution laquée
- Modèle réglable

WA
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft t
Capacité t

Höhe verstellbar von/auf mm
hauteur réglable de/à mm

CHF/Pr
CHF/pre

821.413.100 3 290 - 440 60.00

Wagenheber, Paletthubwagen Crics, transpalettes
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Gabelhubwagen Transpalette 821.496

- Hublast 2500 kg
- mit Nylon Tandem-Gabellaufrollen
- mit Kantenschutzrollen
- mit Gummilenkräder

- Force de levage 2500 kg
- Côté fourche avec galets de roulement doubles en nylon
- Avec galets de protection évitant d’endommager les seuils  

de portes
- Roues de guidage en caoutchouc

WE
Art. Nr.
No d’art.

Gabellänge mm
Longueur fourche mm

Breite mm
Largeur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.496.130 800 520 65 380.00
821.496.150 1150 520 75 380.00

Gabelhubwagen mit Schnellhub Transpalette, avec fourche à levage rapide 821.499

- Hublast 2500 kg
- mit Schnellhub bis 200 kg Hebegewicht
- mit Nylon Tandem-Gabellaufrollen
- mit Kantenschutzrollen
- mit Gummilenkräder

- Force de levage 2500 kg
- Fonction levage rapide jusqu’à 200 kg
- Côté fourche avec galets de roulement doubles en nylon
- Avec galets de protection évitant d’endommager les seuils  

de portes
- Roues de guidage en caoutchouc

WE
Art. Nr.
No d’art.

Gabellänge mm
Longueur fourche mm

Breite mm
Largeur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.499.100 1150 520 75 430.00

Gabelhubwagen Transpalette 821.497

• PFAFF Motion 26 T
 

• PFAFF Motion 26 T
 
- mit Polyurethan-Tandemrollen
- Hochleistungs-Hydraulikpumpe für Lasten bis 2600 kg

- Avec galets tandem en polyuréthane
- Pompe hydraulique à haut rendement pour des charges jusqu’ 

à 2600 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Gabellänge mm
Longueur fourche mm

Breite mm
Largeur mm

Totallänge mm
Longueur totale mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.497.100 1150 540 1535 86 499.00

Wagenheber, Paletthubwagen Crics, transpalettes
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Liegepritschen Chariot de garagiste 821.408

- verstärkter Metallrohrrahmen
- mit 4 Drehfüssen

- Cadre en tube d’acier renforcé
- Avec quatre roulettes mobiles

WC
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

821.408.100 930 440 48.00

Liegepritschen Chariot de garagiste 821.412

• KRAFTWERK® 3991
 

• KRAFTWERK® 3991
 
- mit 6 leichtdrehenden Gummi-Lenkrollen
- massive, kompakte ABS-Kunststoff-Konstruktion mit Tragegriffen
- seitlich beidseitig Werkzeug- und Kleinteileablage
- gepolsterte Kopfstütze

- 6 roulettes en caoutchouc pivotantes
- Construction monobloc en ABS, avec poignées de transport
- Compartiments pour outils et petites pièces de chaque côté
- Repose-tête rembourré

WC
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.412.100 1010 x 480 x 115 130 79.50

Zubehör:
- 821.414  Ersatzrädchen

Accessoires:
- 821.414  Roulette de rechange

Ersatzrädchen Roulette de rechange 821.414

• KRAFTWERK®
 

• KRAFTWERK®
 
zu Kunststoff-Liegepritsche Pour chariot de garagiste 

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

821.414.100 3991-02 4.80

passend zu:
- 821.412  Liegepritschen

convient pour:
- 821.412  Chariot de garagiste

Stapelkarren Diable 828.103

WE
Art. Nr.
No d’art.

Schaufel mm
Lame mm

Tragkraft kg
Capacité kg

Rad Ø mm
Ø roue mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.103.100 320 x 480 125 180 5.2 165.00

Stapel- und Transportgeräte Diables, engins de transport
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Transportkarren Diable 828.104

- Stahlrohr Kunststoffbeschichtet
- mit Lufträdern Ø 260 mm

- Tube en acier avec revêtement synthétique
- Roues à pneumatiques Ø 260 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Schaufel mm
Lame mm

Höhe mm
Hauteur mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.104.100 300 x 200 1100 200 115.00

Transportkarren Diable 828.102

- Stahlrohr verzinkt
- mit Vollgummirädern Ø 250 mm

- Tube d’acier zingué
- Roues pleines en caoutchouc Ø 250 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Schaufel mm
Lame mm

Gesamthöhe mm
Hauteur totale mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.102.140 400 x 180 1060 200 168.00

Stapelkarren Diable 828.108

- Aluminium
- mit Lufträdern Ø 260 mm
- mit Gleitkufen

- Aluminium
- Roues à pneumatiques Ø 260 mm
- Avec patins de glissement

WE
Art. Nr.
No d’art.

Schaufel mm
Lame mm

Höhe mm
Hauteur mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.108.100 310 x 200 1190 200 178.00

Transportkarren Diable 828.107

- Aluminium
- mit Lufträdern Ø 260 mm

- Aluminium
- Roues à pneumatiques Ø 260 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Schaufel mm
Lame mm

Höhe mm
Hauteur mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.107.100 290 x 280 1300 250 254.00

Stapel- und Transportgeräte Diables, engins de transport
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Stapelkarren Diable 828.106

- Gleitkufen mit Kunststoffschutz
- Stahlfelgen
- Rollenkorblager

- Sabots de glissement avec protection en plastique
- Jantes en acier
- Roulement à rouleaux

WE
Art. Nr.
No d’art.

Schaufel mm
Lame mm

Höhe mm
Hauteur mm

Tragkraft kg
Capacité kg

Rad Ø mm
Ø roue mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.106.100 290 x 280 1300 250 260 7 285.00

Stapelkarren Diable 828.105

• EXPRESSO
 

• EXPRESSO
 
- mit Aluminium-Holmen
- Kunststoffgriffe
- Luftbereifung

- Montants en aluminium
- Poignées en plastique
- Roues à pneumatiques

WE
Art. Nr.
No d’art.

Schaufel mm
Lame mm

Höhe mm
Hauteur mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.105.100 245 x 220 1300 300 695.00

Treppenroller Diable pour escaliers 828.110

- Stahlrohrkonstruktion
- verzinkt
- 2 x 3 Kunststoffräder mit grauer Gummibereifung, spurlos

- Structure en tube d’acier
- Exécution zinguée
- 2 x 3 roulettes en plastique avec bandage en caoutchouc lisse

WE
Art. Nr.
No d’art.

Schaufel mm
Lame mm

Höhe mm
Hauteur mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.110.100 380 x 245 1250 300 598.00

Stapel- und Transportgeräte Diables, engins de transport
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Allzweckroller Chariot polyvalent 828.114

- Ladefläche aus 7- bis 9-fach verleimtem Multiplex-Buchen-
sperrholz

- genoppter Rutsch-Schutzbelag als Stosskante bis zur Unter-
kante gezogen

- 4 Kunststoff-Lenkrollen

- Plate-forme en panneau multiplis (7 à 9) en hêtre
- Revêtement de protection antidérapant, également sur les 

bords
- 4 roues directionnelles en plastique

WE
Art. Nr.
No d’art.

Plattformgrösse mm
Plate-forme mm

Höhe mm
Hauteur mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.114.100 600 x 350 145 500 52.50

Allzweckroller Chariot polyvalent 828.113

- Ladefläche aus 7- bis 9-fach verleimtem Multiplex-Buchen-
sperrholz

- genoppter Rutsch-Schutzbelag als Stosskante bis zur Unter-
kante gezogen

- 4 Vollgummi-Lenkrollen

- Plate-forme en panneau multiplis (7 à 9) en hêtre
- Revêtement de protection antidérapant, également sur les 

bords
- 4 roues directionnelles en caoutchouc

WE
Art. Nr.
No d’art.

Plattformgrösse mm
Plate-forme mm

Plattformhöhe m
Hauteur plate-forme m

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.113.100 600 x 350 145 300 63.00

Plattformwagen Chariot à plate-forme 828.111

- Stossstange klappbar
- Stahlblech
- Plattform mit Antirutschbelag und Kantenschutz
- lackiert
- grau
- je 2 Lenk- und Bockrollen

- Arceau rabattable
- En tôle d’acier
- Plate-forme antidérapante, protection sur les bords
- Exécution laquée
- Couleur: gris
- 2 roues pivotantes et 2 roues fixes

WE
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft kg
Capacité kg

Plattformgrösse mm
Plate-forme mm

CHF/Stk
CHF/pce

828.111.100 150 445 x 700 55.00

Plattformwagen Chariot à plate-forme 828.112

- Stossstange klappbar
- Stahlblech
- Plattform mit Antirutschbelag und Kantenschutz
- lackiert
- grau
- je 2 Lenk- und Bockrollen

- Arceau rabattable
- En tôle d’acier
- Plate-forme antidérapante, protection sur les bords
- Exécution laquée
- Couleur: gris
- 2 roues pivotantes et 2 roues fixes

WE
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft kg
Capacité kg

Plattformgrösse mm
Plate-forme mm

Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

828.112.100 150 445 x 700 940 181.00
828.112.120 300 575 x 770 1010 355.00

Stapel- und Transportgeräte Diables, engins de transport
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Fassböcke Châssis pour fûts 828.115

zum Aufbocken und Lagern von 200 Liter Fässern Pour hisser et stocker les fûts de 200 l

- verzinkte Stahlrohrkonstruktion
- Fahrwerk mit 4 Polyamidrollen Ø 100 mm
- ohne Kippstangen

- Structure en tube d’acier zingué
- Avec 4 roues en polyamide Ø 100 mm
- Sans leviers

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

828.115.100 825 x 450 x 515 300 218.00

Zubehör:
- 828.117  Kippstangen

Accessoires:
- 828.117  Levier

Kippstangen Levier de basculement 828.117

pro Fass werden 2 Stangen benötigt 2 leviers sont nécessaires par fût

- Stahlrohr
- verzinkt
- Kunststoffgriff

- Tube d’acier
- Exécution zinguée
- Poignée en plastique

WE
Art. Nr.
No d’art.

L mm CHF/Stk
CHF/pce

828.117.100 1200 35.00

passend zu:
- 828.115  Fassböcke

convient pour:
- 828.115  Châssis pour fûts

Rollenböcke Support à rouleau 865.350

• EPPLE
 

• EPPLE
 
- stufenlose Höhenverstellung
- sicherer Stand

- Réglage de la hauteur en continu
- Assise stable

Verwendung
zum Abstützen von langen Werkstücken

Applications
Pour soutenir les pièces longues

- Auflagehöhe ............................................................575 - 900 mm
- Rollenbreite ...................................................................... 290 mm
- Tragkraft ............................................................................. 150 kg
- Gewicht .................................................................................. 6 kg

- Hauteur ....................................................................575 - 900 mm
- Largeur rouleau ................................................................ 290 mm
- Capacité.............................................................................. 150 kg
- Poids ....................................................................................... 6 kg

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

865.350.100 RB 290 63.00

Stapel- und Transportgeräte Diables, engins de transport
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Rollenböcke Support à rouleau 865.360

• EPPLE
 

• EPPLE
 
- schwere, massive Ausführung
- stufenlose Höhenverstellung
- sicherer Stand

- Exécution massive, lourde
- Réglage de la hauteur en continu
- Assise stable

Verwendung
zum Abstützen von langen Werkstücken

Applications
Pour soutenir les pièces longues

- Auflagehöhe ..........................................................620 - 1000 mm
- Rollenbreite ...................................................................... 350 mm
- Tragkraft ............................................................................. 300 kg
- Gewicht ................................................................................ 23 kg

- Hauteur ..................................................................620 - 1000 mm
- Largeur rouleau ................................................................ 350 mm
- Capacité.............................................................................. 300 kg
- Poids ..................................................................................... 23 kg

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

865.360.100 RB 1.100 140.00

Roll- und Gleitböcke Support à rouleau 865.390

mit dem Druck auf das Fusspedal löst sich die Spannzange,  
somit kann die Höheneinstellung vorgenommen werden, Rollen 
beidseitig mit Anschlag

Réglage rapide et simple de la hauteur: une pression sur la  
pédale desserre automatiquement la pince. Butée de chaque côté 
du galet.

Verwendung
zum Abstützen von langen Werkstücken

Applications
Pour soutenir les pièces longues

WD
Art. Nr.
No d’art.

Auflagehöhe mm
Hauteur mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

865.390.120 500- 880 400 1000 364.00
865.390.140 750-1230 400 1000 364.00

Stapel- und Transportgeräte Diables, engins de transport



POWERED BY 
WIKLAND.

WORK WEAR FÜR PROFIS.
WIKLAND® IST ARBEITSKLEIDUNG 
VON PROFIS FÜR PROFIS. GEMACHT 
VON SPEZIALISTEN, WELCHE IHRE 
ANFORDERUNGEN AUS DER 
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Sicherheits-Seilwinden Treuil de sécurité 821.355

• AL-KO
 

• AL-KO
 
zum Heben, Ziehen, Schleppen, ohne Seil Pour soulever, tirer, haler, livré sans câble

- automatischer Lastdruckbremse - Frein automatique

WE
Art. Nr.
No d’art.

Zugkraft kg
Force traction kg

für Seil Ø mm
Pour câble Ø mm

Seilaufnahme
capacité d’enroul.

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.355.100 350 4 15 m 2 196.00

Seilwinden Treuil à câble 821.368

Speziell geeignet für Autotransporter und Bootsanhänger, 
 Lieferung ohne Seil

Particulièrement pour le transport de voitures, le remorquage de 
bateaux, livré sans câble

- universell einsetzbar bis -15 °C
- die eingebaute Lastdruckbremse hält die Last in jeder beliebigen 

Lage sicher fest

- Utilisation universelle jusqu’à -15 °C
- le frein à pression incorporé tient la charge dans n’importe 

quelle situation

WE
Art. Nr.
No d’art.

Zuglast kg
Charge de traction kg

Masse mm
Dimensions mm

Seilaufnahme
capacité d’enroul.

Seil Ø mm
Ø de câble mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.368.100 650 232 x 192 20 m 6 7.3 280.00

Stockheber hydraulisch Vérin de levage hydraulique 821.381

mit einem hydraulischen Kolben und einer mechanischen Spindel Avec vérin hydraulique et levier mécanique

WA
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft t
Capacité t

Höhe min. mm
Hauteur min. mm

Hub mm
Course mm

Höhe max. mm
Hauteur max. mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.381.100 2 183 115 348 3.6 38.80
821.381.120 4 204 127 391 4.5 50.20
821.381.140 6 219 133 427 5.5 60.20
821.381.160 8 228 152 450 6.8 80.20
821.381.180 12 240 153 473 8.9 104.00
821.381.200 20 242 153 475 13.5 157.50

Stahlwinden mit Sicherheitskurbel Cric à crémaillère en acier 821.400

• ROBOR
 

• ROBOR
 
- sehr robuste Ausführung
- mit Sicherheitskurbel
- ohne umklappbare Sicherheitskurbel

- Exécution très robuste
- Avec manivelle de sécurité
- Sans manivelle de sécurité rabattable

WE
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft t
Capacité t

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Hub mm
Course mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.400.100 1.5 650 350 10 480.00
821.400.120 3 700 330 14 520.00
821.400.140 5 720 330 19 650.00
821.400.160 10 810 400 35 1’080.00

Hebegeräte, Zubehör Appareils de levage, accessoires
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Stahlwinden mit Rätschenkurbel Cric en acier avec manivelle à cliquet 821.401

• ROBOR
 

• ROBOR
 
- sehr robuste Ausführung
- mit Rätschenkurbel
- kleines Eigengewicht

- Exécution très robuste
- Avec manivelle de sécurité à cliquet
- De faible poids

WE
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft t
Capacité t

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Hub mm
Course mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.401.100 1.5 650 350 10 550.00
821.401.120 3 700 330 14 590.00
821.401.140 5 720 330 19 720.00

Stahlwinden mit Rätschenkurbel und versenkter 
Klaue

Cric en acier avec manivelle à cliquet et patte 
 encastrée

821.402

• ROBOR
 

• ROBOR
 
- sehr robuste Ausführung
- mit Rätschenkurbel
- versenkte Klaue
- kleines Eigengewicht

- Exécution très robuste
- Avec manivelle de sécurité à cliquet
- Avec patte encastrée
- De faible poids

WE
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft t
Capacité t

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Hub mm
Course mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.402.100 1.5 650 350 12 650.00
821.402.120 3 700 330 16 680.00

Federzug Équilibreur 861.530

- stabile Konstruktion aus Aluminium-Druckguss
- biegsames Stahldrahtseil
- selbstschmierende Laufbüchsen
- leichtgängige Seilführung
- einstellbare Tragkraft
- Hubbegrenzung

- Construction solide en fonte d’aluminium injectée
- Câble d’acier flexible
- Douilles autolubrifiantes
- Guidage du câble très fluide
- Force portante régable
- Limiteur de course

WC
Art. Nr.
No d’art.

Bereich kg
Capacité kg

Hublänge mm
Longueur de course mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

861.530.110 0.4 - 1.0 1600 0.6 61.00
861.530.130 1.0 - 2.0 1600 0.6 65.00
861.530.150 2.0 - 3.0 1600 0.7 68.00
861.530.170 2.0 - 4.0 2500 2.9 175.00
861.530.190 4.0 - 6.0 2500 3.0 182.00
861.530.210 6.0 - 8.0 2500 3.1 185.00
861.530.230 8.0 - 10.0 2500 3.2 190.00

Hebegeräte, Zubehör Appareils de levage, accessoires
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Handflaschenzüge Palan à main 821.415

- Gehäuse aus Aluminium - Druckguss
- alterungsbeständig
- geschmiedete Lasthaken mit Sicherheitsverschluss
- jeder Flaschenzug mit 50 % Überlast geprüft
- Lastketten mit 5-facher Sicherheit

- Boîtier en fonte d’aluminium
- Résiste au vieillissement
- Crochet en acier forgé avec fermeture de sécurité
- Chaque palan est testé avec 50 % de surcharge
- Chaîne en acier allié, coefficient de sécurité 5

WB
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft kg
Capacité kg

Hubhöhe m
Hauteur de course m

Strangzahl
Nbre de brins

CHF/Stk
CHF/pce

821.415.100 500 2.5 1 280.00
821.415.101 5.0 1 376.00
821.415.120 1000 2.5 1 316.00
821.415.121 5.0 1 420.00
821.415.140 2000 3.0 2 544.00
821.415.141 5.0 2 670.00
821.415.160 3000 3.0 2 730.00

Handflaschenzüge Palan à main 821.416

- kompakte Bauweise
- alterungsbeständig
- geschmiedete Lasthaken mit Sicherheitsverschluss
- Lastkette hochvergütet

- Construction compacte
- Résiste au vieillissement
- Crochet en acier forgé avec fermeture de sécurité
- Chaîne de charge traitée à coeur

WE
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft kg
Capacité kg

Hubhöhe m
Hauteur de course m

Strangzahl
Nbre de brins

CHF/Stk
CHF/pce

821.416.120 1000 2.5 1 165.00
821.416.160 3000 3.0 2 195.00

Hebegeräte, Zubehör Appareils de levage, accessoires
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Laufkatzen Chariot pour palan 821.430

Laufkatzen mit mechanischem Vorschub und Flaschenzüge mit 
angebauter Laufkatze und Fahrwerk auf Anfrage

Chariots à poussée mécanique et palans avec chariot incorporé 
sur demande

- Laufrollen kugelgelagert
- mit Radbruchstützen
- Kippsicherung
- ohne mechanischen Vorschub
- zum Einhängen der Flaschenzüge
- Breite verstellbar

- Galets avec roulements à billes
- Avec axe de suspension pour palan
- Dispositif antichute et antibasculement
- À poussée manuelle
- Galets sur roulements à billes
- Largeur ajustable

WE
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft kg
Capacité kg

für Profil mm
Pour profils mm

CHF/Stk
CHF/pce

821.430.100 500 50 - 152 140.00
821.430.120 1000 54 - 203 200.00
821.430.140 2000 74 - 203 310.00
821.430.160 3000 90 - 203 464.00

Elektroseilwinden 230 V Palan électrique à câble 230 V 821.434

für verschiedenste Anwendungen in Bau, Gewerbe usw., Pour de nombreux usages dans le bâtiment, l’artisanat, les ateliers 
mécaniques, etc.

- mit Aufhängebriden
- Steuerbirne mit Steuerkabel 1.5 m
- Direktsteuerung mit Not-Aus
- Netzkabel 0.5 m
- Haken mit Sicherheitsklinken

- Avec colliers de suspension
- Elément de commande avec câble 1.5 m
- Commande directe avec interrupteur d’arrêt de sécurité
- Câble réseau 0.5 m
- Crochet avec cliquet de retenue

WE
Art. Nr.
No d’art.

Seillänge m
Longueur de la corde m

Tragkraft kg
Capacité kg

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.434.100 12/6 125/250 12 205.00
821.434.120 12/6 250/500 17 275.00
821.434.140 12/6 500/1000 33 735.00

Zubehör:
- 821.437  Schwenkbare Montagearme

Accessoires:
- 821.437  Bras pivotant pour palan à câble

Elektroseilwinden 230 V Palan électrique à câble 230 V 821.435

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
für verschiedenste Anwendungen in Bau, Gewerbe usw., Pour de nombreux usages dans le bâtiment, l’artisanat, les ateliers 

mécaniques, etc.

- Leistungsstarke Seilwinden - Puissant et robuste

WE
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

Hubhöhe m
Hauteur de course m

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.435.110 990G 12/(6*) 125/250 240.75
821.435.130 991G 12/(6*) 250/500 333.35
821.435.150 992G 11/(5.5*) 500/999 916.65

*990G, 991G, 992G Hublänge mit Umlenkrolle *990G, 991G, 992G hauteur de course avec poulie de renvoi

Lieferumfang:
- Umlenkrolle

Inclus dans la livraison:
- Poulie de renvoi

Zubehör:
- 821.436  Schwenkbare Montagearme

Accessoires:
- 821.436  Bras pivotant pour palan à câble

992G

Hebegeräte, Zubehör Appareils de levage, accessoires



www.d-a.ch 257Debrunner Acifer

5
Schwenkbare Montagearme Bras pivotant pour palan à câble 821.436

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
- Rohrbefestigung Ø 1 1/2" - À fixer sur tube Ø 1 1/2"

WE
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

Ausladung mm
Saillie mm

zu Modell
Pour modèle

CHF/Stk
CHF/pce

821.436.100 9931 1200 990G + 991G 103.70

passend zu:
- 821.435  Elektroseilwinden 230 V

convient pour:
- 821.435  Palan électrique à câble 230 V

Schwenkbare Montagearme Bras pivotant pour palan à câble 821.437

- schwenkbar
- verzinkt

- Exécution pivotante
- Exécution zinguée

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ausladung mm
Saillie mm

Nutzlast kg
Charge utile kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.437.100 750 600 85.00
821.437.120 750 1000 95.00

821.437.120 Hinweis
nur für 821.434.140 geeignet

821.437.120 Remarque
Convient exclusivement pour 821.434.140

passend zu:
- 821.434  Elektroseilwinden 230 V

convient pour:
- 821.434  Palan électrique à câble 230 V

Rätschenseilzüge Palan à câble, à cliquet 821.455

- verzinkt - Exécution zinguée

WA
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft kg
Capacité kg

Hubhöhe m
Hauteur de course m

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.455.100 1000 3.66 3.2 148.00
821.455.120 2000 1.83 3.4 185.00

Lieferumfang:
- mit Stahldrahtseil

Inclus dans la livraison:
- avec câble d’acier

Rätschenkettenzug Palan à cliquet avec chaîne 821.459

• SpanSet bravo
 

• SpanSet bravo
 
mit Freilaufeinrichtung für die schnelle Positionierung des Hakens, 
wobei ein Bremsmechanismus aktiviert wird, welcher die Last 
sicher hält wenn der Hebelzug sich im Leerlauf befindet

facilement débrayable, pour un positionnement rapide du crochet. 
Un mécanisme de freinage tient la charge sûrement lorsque le 
levier est débrayé. Le débrayage n’est plus possible dès qu’une 
faible charge est appliquée à la chaîne

WB
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft kg
Capacité kg

Hub m
Course m

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.459.100 250 1.5 2 248.00

Hebegeräte, Zubehör Appareils de levage, accessoires
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Rätschenzüge Palan à cliquet 821.460

• PULL-BULL
 

• PULL-BULL
 
zum Ziehen, Spannen, Heben, Senken usw. Pour tirer, tendre, amarrer, lever, abaisser, riper, etc.

- robust
- Hublänge 1.5 m

- Exécution robuste
- Hauteur de levage 1.5 m

WB
Art. Nr.
No d’art.

Nutzlast kg
Charge utile kg

Strangzahl
Nbre de brins

Hebellänge mm
Longueur du levier mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.460.110 750 1 260 6.9 260.00
821.460.130 1500 1 370 9.8 312.00

Lieferumfang:
- mit Gliederkette

Inclus dans la livraison:
- Avec chaîne à maillons

Rätschenzüge Palan à cliquet 821.461

zum Ziehen, Spannen, Heben, Senken usw. Pour tirer, tendre, amarrer, lever, abaisser, riper, etc.

- sehr leicht und kompakt
- Hublänge 1.5 m
- mit Sicherheitsbremse
- Haken mit Sicherheitsklinken

- Très léger et compact
- Hauteur de levage 1.5 m
- Avec frein de sécurité
- Crochet avec cliquet de retenue

WB
Art. Nr.
No d’art.

Nutzlast kg
Charge utile kg

Strangzahl
Nbre de brins

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.461.100 750 1 6.2 220.00
821.461.120 1500 1 9.5 265.00

Lieferumfang:
- mit Gliederkette

Inclus dans la livraison:
- Avec chaîne à maillons

Hebegeräte, Zubehör Appareils de levage, accessoires
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Seilzugapparate Treuil à main 821.480

• HABEGGER
 

• HABEGGER
 
zum Ziehen, Heben, Senken Pour tirer, lever, descendre

- Gehäuse aus Leichtmetall
- Spezialdrahtseil auf Haspel
- einseitig spitz, anderseitig Lasthaken

- Boîtier en aluminium
- Câble de traction spécial sur bobine
- Muni d’un crochet à une extrémité et effilé à l’autre

WE
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

Hubkraft kg
Force de levage kg

Zugkraft kg
Force traction kg

Drahtseillänge m
Longueur du câble m

Drahtseil Ø mm
Câble Ø mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.480.100 HIT  6 * 600 900 10 6.4 4.1 620.00
821.480.110 HIT 10 1000 1500 20 8.4 6.4 755.00
821.480.140 HIT 16 1600 2400 20 11.2 12.0 1’070.00
821.480.160 HIT 32 3200 4800 10 16.2 21.5 1’520.00

* HIT 6 mit Koffer * HIT 6 avec coffret de transport

Lieferumfang:
- mit Hebel

Inclus dans la livraison:
- Avec levier

Zubehör:
- 821.484  Abscherstifte

Accessoires:
- 821.484  Goupille de cisaillement

Abscherstifte Goupille de cisaillement 821.484

• HABEGGER
 

• HABEGGER
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ø x Länge mm
Ø x longueur mm

zu Modell
Pour modèle

CHF/Stk
CHF/pce

821.484.100 5.5 x 20 HIT 6 1.00
821.484.110 7.0 x 22 HIT 10 / T 15 1.00
821.484.140 7.5 x 29 HIT 16 / 32 1.00

passend zu:
- 821.480  Seilzugapparate

convient pour:
- 821.480  Treuil à main

Baurollen Poulie de chantier 821.488

für Hanfseile Pour corde en chanvre

- Pressstahlrad
- verzinkt
- mit selbstschmierender Polyamid-Laufbüchse
- drehbarer Haken mit Sicherheitsfeder

- Réa en acier moulé sous pression
- Exécution zinguée
- Avec palier autolubrifiant en polyamide
- Crochet tournant avec ressort de sécurité

WE
Art. Nr.
No d’art.

Rolle Ø mm
Galet Ø mm

Rillenbreite mm
Largeur gorge mm

für Seil mm
Pour câble mm

Tragkraft kg
Capacité kg

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.488.100 160 28 16 - 20 250 1.8 111.40
821.488.110 200 32 20 - 25 250 2.9 134.30
821.488.120 250 32 20 - 25 250 3.9 168.40

Hebegeräte, Zubehör Appareils de levage, accessoires
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Umlenkrollen Poulie de renvoi 821.489

• HABEGGER
 

• HABEGGER
 
für Flaschenzüge oder zum Umlenken Utilisable soit comme poulie de renvoi, soit pour moufler

- aus hochfester Alu-Legierung
- geringes Gewicht bei vierfacher Sicherheit

- En alliage d’aluminium haute résistance
- Très fiable malgré son faible poids

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Tragkraft kg
Capacité kg

Rolle Ø mm
Galet Ø mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.489.100 AL-A 3000 3000 100 1.2 212.00
821.489.140 AL-A 64 KN 6400 170 4.8 423.00

Beton-Rohrgehänge Garniture de levage pour tuyaux en béton 821.493

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- 3-strangig
- mit Handgriff
- Spannbereich einfach verstellbar
- mit Federvorspannung
- unbeabsichtigtes Lösen der Zangen ausgeschlossen

- 3 brins
- Avec poignée
- Facile à desserrer
- Système de tension préalable à ressort
- Une ouverture accidentelle des pinces est absolument exclue

WE
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft kg
Capacité kg

Greifbereich mm
Ouverture pinces mm

Kettenlänge mm
Long. chaîne mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.493.100 1500 40 - 120 1500 31 975.00
821.493.120 3000 50 - 180 1500 53 1’450.00

Palettengabeln verstellbar Fourche à palettes réglable 821.494

- mit Federlastausgleich - Avec équilibreur de charge à ressort

WE
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.494.100 1000 1’300.00
821.494.120 2000 1’400.00

Hebegeräte, Zubehör Appareils de levage, accessoires
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Palettengabeln Fourche à palettes 821.495

- mit Federlastausgleich - Avec équilibreur de charge à ressort

WE
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.495.140 1500 1’200.00
821.495.160 2000 1’300.00

Blechklemmen Pince de levage pour tôles 821.560

• SpanSet
 

• SpanSet
 
zum Heben von Eisenblechen, Trägern, usw., beim waagrechten 
Fassen der Bleche muss der kürzere Teil der Klammer oben sein

Pour lever les tôles d’acier, poutrelles (etc.) Levage de tôles à l’ho-
rizontale: la partie plus courte de la pince doit être située en haut

WE
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft kg
Capacité kg

Backenöffnung mm
Ouverture mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.560.110 750 0 - 15 1.6 475.00
821.560.130 1000 0 - 20 3.3 598.00
821.560.150 2000 0 - 25 4.9 710.00

Würgeseile Élingue en câble d’acier 821.597

- verzinkt - Exécution zinguée

WA
Art. Nr.
No d’art.

Seil Ø mm
Ø de câble mm

Länge m
Longueur m

Zulässige Belastung kN
Charge admise kN

CHF/Stk
CHF/pce

821.597.120 13 3.0 54.5 139.50
821.597.130 4.0 54.5 144.50
821.597.140 5.0 54.5 150.00
821.597.150 6.0 54.5 155.00
821.597.180 16 3.0 82.5 174.00
821.597.190 4.0 82.5 181.50
821.597.200 5.0 82.5 188.50
821.597.210 6.0 82.5 196.00

Lieferumfang:
- mit Gleithaken

Inclus dans la livraison:
- Crochet coulissant

Hebegeräte, Zubehör Appareils de levage, accessoires



www.d-a.ch  Debrunner Acifer262

5
Baugehänge Jeu de sangles de chantier 821.600

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- mit Sicherheitshaken
- automatische Schliessung

- Avec crochet de sécurité
- Fermeture automatique

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

Tragkraft kg
Capacité kg

Gurtenbreite mm
Largeur de la sangle mm

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

821.600.100 5 3000 50 B2-050-WH 425.00
821.600.120 6 3000 50 B2-050-WH 464.00

Baugehänge Jeu de sangles de chantier 821.601

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- mit Sicherheitshaken
- automatische Schliessung
- alle Teile auswechselbar (Baukastensystem)

- Avec crochet de sécurité
- Fermeture automatique
- Toutes pièces interchangeables (système modulaire)

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

Tragkraft kg
Capacité kg

Gurtenbreite mm
Largeur de la sangle mm

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

821.601.100 5 4000 60 BX2-050 575.00
821.601.120 6 4000 60 BX2-050 620.00

Kettengehänge Chaîne de levage 821.609

• SpanSet
 

• SpanSet
 
zum Heben von Stahlplatten mit einer Öffnung von: 60 x30 x 50 
mm (LxBxT)

Pour le levage de plaques d’acier avec une ouverture de 60 x 30 x 
50 mm (long. x larg. x prof.)

WA
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Länge m
Longueur m

Tragkraft t
Capacité t

CHF/Stk
CHF/pce

821.609.100 1-PA-8 0.8 2.5 425.00

Kettengehänge Jeu de levage à chaînes 821.610

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- 2-strangig mit selbstschliessendem Sicherheitshaken QGBK - 2 brins, avec crochet de sécurité à fermeture automatique 

QGBK

WA
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Länge m
Longueur m

Tragkraft kg
Capacité kg

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

821.610.100 2MGD-GBK08 4 3500 8 557.00
821.610.120 2MGD-GBK08 5 3500 8 619.00
821.610.140 2MGD-GBK08 6 3500 8 681.00
821.610.160 2MGD-GBK10 4 5600 10 767.00
821.610.180 2MGD-GBK10 5 5600 10 842.00
821.610.200 2MGD-GBK10 6 5600 10 923.00

Hebegeräte, Zubehör Appareils de levage, accessoires
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Kettengehänge Jeu de levage à chaînes 821.611

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- 4-strangig mit Lasthaken mit Sicherung QGKN - 4 brins, crochets avec sécurité QGKN

WA
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Länge m
Longueur m

Tragkraft kg
Capacité kg

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

821.611.100 4MF-CGD-EGKN06 1 3100 6 550.00
821.611.120 4MF-CGD-EGKN06 2 3100 6 658.00
821.611.140 4MF-CGD-EGKN08 1 5200 8 631.00
821.611.160 4MF-CGD-EGKN08 2 5200 8 755.00

Hebegeräte, Zubehör Appareils de levage, accessoires
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Lasthaken Crochet de levage 821.563

• SpanSet Crochet Joker
 

• SpanSet JokerHaken
 
macht aus Rundschlingen und Hebebänder ein praktisches Ge-
hänge, kann auch als Verbindungsstück zwischen zwei Rund-
schlingen verwendet werden

Transforme en un tournemain une sangle ou une élingue ronde en 
un jeu de levage pratique, peut aussi être utilisé comme lien entre 
deux élingues rondes

- mit einer geschmiedeten Sicherungsfalle - Avec linguet de sécurité en acier forgé

WA
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Tragkraft t
Capacité t

CHF/Stk
CHF/pce

821.563.100 JH 1 1 82.00
821.563.120 JH 2 2 96.00
821.563.140 JH 3 3 103.00

Lastketten Chaîne de levage 821.589

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- Tragkraft=Sicherheitsfaktor 5
- Bundlänge 20 m
- Güteklasse 10

- Capacité de levage = facteur de sécurité 5
- Longueur 20 m
- Classe 10

WA
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Tragkraft t
Capacité t

Typ
Type

CHF/m

821.589.100 7 1.5 KLA-8-10 31.00
821.589.120 10 3.2 KLA-10-10 39.00
821.589.140 13 5.3 KLA-13-10 62.00

Schäkel-Lok Manille de levage 821.581

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- Güteklasse 8
- Tragkraft=Sicherheitsfaktor 5

- Classe 8
- Capacité de levage = facteur de sécurité 5

WA
Art. Nr.
No d’art.

für Kette mm
Pour chaîne mm

Tragkraft t
Capacité t

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

821.581.100 7 + 8 2.0 BL 7/8-8 25.00
821.581.120 10 3.2 BL 10-8 34.00
821.581.140 13 5.3 BL 13-8 47.00

Ösen (Ovalringe) Anneau ovale 821.598

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- Güteklasse 10
- Tragkraft=Sicherheitsfaktor 5

- Classe 10
- Capacité de levage = facteur de sécurité 5

WA
Art. Nr.
No d’art.

für Kette mm
Pour chaîne mm

1 Strang mm
1 brin mm

2 Stränge mm
2 brins mm

Tragkraft t
Capacité t

L mm B mm D mm Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

821.598.100 7 +8 10 7 4 140 80 17 MF-108-10 25.00
821.598.120 10 13 10 7.5 160 95 22 MF-1310-10 38.00
821.598.140 13 16 13 10 190 110 25 MF-1613-10 54.00

Hebegeräte, Zubehör Appareils de levage, accessoires
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Anschlagpunkte / Ringschrauben Anneau de levage à émerillon 821.584

Allseitig dreh- und belastbar. In Kraftrichtung einstellbar,  
mit Gleitlager

Orientable et apte à porter la charge en toute position.  
Réglable dans la direction de charge, avec palier lisse

WA
Art. Nr.
No d’art.

Ø Tragkraft t
Capacité t

CHF/Stk
CHF/pce

821.584.100 M8 0.4 27.00
821.584.120 M10 0.4 27.00
821.584.140 M12 0.75 34.50
821.584.160 M16 1.5 41.00
821.584.180 M20 2.3 58.00
821.584.200 M24 3.2 80.00

Anschlagpunkte / Lastbockgewinde Anneau de levage décentré à étrier avec vis 821.585

Allseitig drehbar, belastbar und Kugelgelagert Orientable et apte à porter la charge en toute position.  
Avec roulement à bille

WA
Art. Nr.
No d’art.

Ø Tragkraft t
Capacité t

CHF/Stk
CHF/pce

821.585.100 M8 0.3 68.00
821.585.120 M10 0.63 68.00
821.585.140 M12 1.0 69.00
821.585.160 M16 1.5 73.00
821.585.180 M20 2.5 82.00
821.585.200 M24 4.0 83.00

Sicherheitshaken mit Gabel Crochet de sécurité à chape 821.599

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- Güteklasse 10
- Tragkraft=Sicherheitsfaktor 5

- Classe 10
- Capacité de levage = facteur de sécurité 5

WA
Art. Nr.
No d’art.

für Kette mm
Pour chaîne mm

Tragkraft t
Capacité t

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

821.599.100 7 + 8 2.0 GBK-8-10 96.00
821.599.120 10 3.2 GBK-10-10 121.00
821.599.140 13 5.3 GBK-13-10 175.00

Hebegeräte, Zubehör Appareils de levage, accessoires
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5
Sicherheitshaken mit Wirbel Crochet de sécurité à émerillon 821.602

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- Güteklasse 10
- Tragkraft=Sicherheitsfaktor 5

- Classe 10
- Capacité de levage = facteur de sécurité 5

WA
Art. Nr.
No d’art.

für Kette mm
Pour chaîne mm

Tragkraft t
Capacité t

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

821.602.100 7 + 8 2.0 BKL-7/8-10 174.00
821.602.110 10 3.2 BKL-10-10 208.00
821.602.120 13 5.3 BKL- 13-10 313.00

Lasthaken mit Wirbel und Klinke Crochet à émerillon avec linguet de sécurité 821.588

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- Güteklasse 8
- Tragkraft=Sicherheitsfaktor 5

- Classe 8
- Capacité de levage = facteur de sécurité 5

WA
Art. Nr.
No d’art.

für Kette mm
Pour chaîne mm

Tragkraft t
Capacité t

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

821.588.100 7 + 8 2.0 LKN 7/8-8 143.00
821.588.120 10 3.2 LKN 10-8 184.00
821.588.140 13 5.3 LKN 13-8 258.00

Haken mit Klinke und Gabel Crochet de levage à chape avec linguet 821.603

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- Güteklasse 8
- Tragkraft=Sicherheitsfaktor 5

- Classe 8
- Capacité de levage = facteur de sécurité 5

WA
Art. Nr.
No d’art.

für Kette mm
Pour chaîne mm

Tragkraft t
Capacité t

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

821.603.100 7 + 8 2.0 EGKN-8-10 62.00
821.603.120 10 3.2 EGKN-10-10 88.00
821.603.140 13 5.3 EGKN-10-10 134.00

Lasthaken mit Öse, mit Klinke Crochet à oeillet et linguet 821.594

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- aus Kohlenstoffstahl Grad 4
- Tragkraft=Sicherheitsfaktor 5

- En acier au carbone classe 4
- Capacité de levage = facteur de sécurité 5

WA
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft t
Capacité t

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

821.594.100 1.0 BS 1-K 18.00
821.594.120 1.6 BS 1.6-K 20.50
821.594.140 2.0 BS 2-K 27.00
821.594.160 3.0 BS 3-K 45.00
821.594.180 5.0 BS 5-K 75.00

Hebegeräte, Zubehör Appareils de levage, accessoires
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Schäkel geschweift Green-Pin Manille lyre "Green-Pin" 821.595

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- aus vergütetem Stahl
- Tragkraft=Sicherheitsfaktor 5

- En acier traité à chaud
- Capacité de levage = facteur de sécurité 5

WA
Art. Nr.
No d’art.

Ø " D mm a mm d mm c mm Tragkraft t
Capacité t

CHF/Stk
CHF/pce

821.595.100 1/4 6 12 8 28 0.5 5.00
821.595.120 5/16 8 13 10 31 0.75 5.50
821.595.140 3/8 10 16 11 36 1 7.20
821.595.160 1/2 13 22 16 51 2 10.90
821.595.180 5/8 16 26 19 64 3.25 15.50
821.595.200 3/4 19 31 22 76 4.75 21.20
821.595.220 7/8 22 36 25 83 6.5 29.80
821.595.240 1 25 43 28 95 8.5 41.50
821.595.260 11/8 28 47 32 108 9.5 58.00

Schäkel geschweift Yellow-Pin Manille Yellow-Pin 821.596

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

- Temperaturbereich .....................................................-20 - 200 °C - Plage de température .................................................-20 - 200 °C

WA
Art. Nr.
No d’art.

Ø " d mm b mm e mm f mm Tragkraft t
Capacité t

CHF/Stk
CHF/pce

821.596.100 1/4 6 8 12 29 0.5 3.00
821.596.120 5/16 8 10 13.5 31 0.75 3.00
821.596.140 3/8 10 11 17 37 1 4.00
821.596.160 1/2 13 16 20 48 2 6.00
821.596.180 5/8 16 19 27 60 3.25 10.00
821.596.200 3/4 19 22 32 71 4.75 15.00
821.596.220 7/8 22 25 36 84 6.5 21.00
821.596.240 1 25 28 43 95 8.5 28.00
821.596.260 11/8 28 32 46 108 9.5 39.00

Hebegeräte, Zubehör Appareils de levage, accessoires
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Gurten mit Klettverschluss und Öse Sangle avec fermeture velcro et oeillet 821.530

• SpanSet
 

• SpanSet
 
zum einfachen und praktischen Zusammenhalten von kleineren 
Befestigungen aller Art

Pour le serrage simple et pratique de petites pièces de toutes 
sortes

- stufenlos verstellbar
- mit Klettverschluss und Öse

- Réglage sans paliers
- Avec fermeture velcro et oeillet

WE
Art. Nr.
No d’art.

Bandlänge m
Longueur sangle m

Bandbreite mm
Largeur de bande mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

821.530.100 1.1 25 blau / Bleu 4.50

Gurten mit Klettverschluss und Öse Sangle avec fermeture velcro et oeillet 821.531

• SpanSet
 

• SpanSet
 
zum einfachen und praktischen Zusammenhalten Pour un serrage simple et pratique

- stufenlos verstellbar
- mit Klettverschluss und Öse

- Réglage sans paliers
- Avec fermeture velcro et oeillet

WE
Art. Nr.
No d’art.

Bandlänge m
Longueur sangle m

Bandbreite mm
Largeur de bande mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

821.531.100 2.1 50 blau / Bleu 10.50
821.531.120 3.1 50 blau / Bleu 13.50

Gurten mit Klettverschluss Sangle avec fermeture velcro 821.532

• SpanSet
 

• SpanSet
 
zum einfachen und praktischen Zusammenhalten,  
ohne grosse Rollenspannung

Simple et pratique lorsqu’une grande foce de serrage  
n’est pas nécessaire

- stufenlos verstellbar
- mit Klettverschluss

- Réglage sans paliers
- Avec fermeture velcro

WE
Art. Nr.
No d’art.

Bandlänge m
Longueur sangle m

Bandbreite mm
Largeur de bande mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

821.532.100 1.8 50 blau / Bleu 8.10
821.532.120 2.7 50 blau / Bleu 10.90

Spanngurte, Hebegurte, Rundschlingen Sangles de cerclage et de levage, élingues
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Rundschlingen Élingue ronde 821.562

• SpanSet SupraPlus
 

• SpanSet SupraPlus
 
- aus Polyester
- mit Rippen- und Textildrahtverstärkung für längere Lebensdauer
- eingewebte Tragfähigkeit

- En polyester
- Bords renforcés et fils de renfort dans le tissage: durée de  

vie prolongée
- Indication de charge admissible tissée dans la sangle

WA
Art. Nr.
No d’art.

Tragfähigkeit t
Capacité t

Nutzlänge m
Longueur utile m

Umfang m
pourtour m

CHF/Stk
CHF/pce

821.562.070 1 1 2 23.00
821.562.080 2 4 41.00
821.562.091 2 1 2 30.00
821.562.101 1.5 3 41.50
821.562.111 2 4 53.00
821.562.121 3 6 76.00
821.562.131 4 8 99.00
821.562.161 3 1 2 42.00
821.562.171 1.5 3 57.00
821.562.181 2 4 72.00
821.562.191 3 6 102.00
821.562.201 4 8 132.00
821.562.210 4 1 2 53.00
821.562.220 1.5 3 71.50
821.562.230 2 4 90.00
821.562.240 2.5 5 108.50
821.562.250 3 6 127.00
821.562.260 4 8 164.00
821.562.340 5 3 6 166.00

Rundschlingen Élingue ronde 821.568

• SpanSet Economy
 

• SpanSet Economy
 
- aus Polyester - En polyester

WA
Art. Nr.
No d’art.

Tragfähigkeit t
Capacité t

Nutzlänge m
Longueur utile m

Umfang m
pourtour m

CHF/Stk
CHF/pce

821.568.200 2 1 2 13.30
821.568.210 2 1.5 3 17.30
821.568.220 2 2 4 21.30
821.568.230 2 2.5 5 25.30
821.568.240 2 3 6 29.30
821.568.250 2 4 8 37.30

Rundschlingen Élingue ronde 895.346

DIN EN 1492-2 DIN EN 1492-2

- orange
- endlos gelegt
- aus Polyester

- Couleur: orange
- Sans fin
- En polyester

WC
Art. Nr.
No d’art.

Tragfähigkeit t
Capacité t

Nutzlänge m
Longueur utile m

Umfang m
pourtour m

CHF/Stk
CHF/pce

895.346.100 10 5 10 193.00

Spanngurte, Hebegurte, Rundschlingen Sangles de cerclage et de levage, élingues
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Hebegurten 1000 kg Sangle de levage 1000 kg 821.565

• SpanSet PowerStar
 

• SpanSet PowerStar
 
- 30 mm breit
- Kennfarbe violett

- Largeur 30 mm
- Code couleur: violet

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

CHF/Stk
CHF/pce

821.565.090 2 56.00
821.565.101 3 69.50
821.565.111 4 83.00
821.565.121 5 96.50

Hebegurten 2000 kg Sangle de levage 2000 kg 821.566

• SpanSet PowerStar
 

• SpanSet PowerStar
 
- 60 mm breit
- Kennfarbe grün

- Largeur 60 mm
- Code couleur: vert

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

CHF/Stk
CHF/pce

821.566.091 2 82.00
821.566.101 3 100.00
821.566.111 4 118.00
821.566.121 5 136.00
821.566.131 6 154.00

Hebegurten 3000 kg Sangle de levage 3000 kg 821.567

• SpanSet PowerStar
 

• SpanSet PowerStar
 
- 90 mm breit
- Kennfarbe gelb

- Largeur 90 mm
- Code couleur: jaune

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

CHF/Stk
CHF/pce

821.567.091 2 105.00
821.567.101 3 130.00
821.567.111 4 155.00
821.567.121 5 180.00
821.567.131 6 205.00

Spanngurte, Hebegurte, Rundschlingen Sangles de cerclage et de levage, élingues
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ABS - Spanngurten Sangle de serrage en ABS 821.569

• SpanSet
 

• SpanSet
 
ABS - Rätsche aus hochfestem Stahl, die Vorspannkraft kann 
kontrolliert in kleinen Schritten gelöst werden

Cliquet ABS en acier haute résistance - la force de préserrage 
peut être relâchée de manière contrôlée par petits paliers

- Gurtband 100 % Polyester - Sangle 100 % polyester

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

Breite mm
Largeur mm

Reisskraft kg
Résistance kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.569.100 8 50 5000 85.00

Spanngurten- Set Sangle d’arrimage 821.571

• SpanSet SIDE-GRIP
 

• SpanSet SIDE-GRIP
 
besonders geeignet für Pritschenfahrzeuge Convient spécialement pour véhicules à plateau/ridelles

- mit Rätsche und Bordwandklammern zum Befestigen kleinerer 
Lasten an der Bordwand

- keine Zurrpunkte oder Zurrschienen erforderlich
- Einsatz erfolgt an beliebiger Stelle
- Endbeschlag sichert automatisch beim Spannen
- zulässige Zurrkraft 200 daN in der Umreifung

- Avec tendeur à cliquet et pinces pour arrimage de petites 
charges aux ridelles

- Pas d’accessoires complémentaires nécessaires
- L’arrimage se fait directement sur la paroi, là ou désiré
- Les pinces se ferment automatiquement sous tension
- Tension de cerclage maximale 200 daN

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Länge m
Longueur m

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

821.571.100 AK30SG 3.5 50 62.00

Spanngurte, Hebegurte, Rundschlingen Sangles de cerclage et de levage, élingues
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Spanngurten- Set Sangle d’arrimage 821.572

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- Rätsche aus hochfestem Stahl
- verzinkt
- Gurtband aus 100 % Polyester
- je ein Karabiner an den Enden

- Tendeur à cliquet en acier haute résistance
- Exécution zinguée
- Sangle 100 % polyester
- Avec mousqueton à chacune des extrémités

WA
Art. Nr.
No d’art.

Reisskraft kg
Résistance kg

Länge m
Longueur m

Gurtenbreite mm
Largeur de la sangle mm

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

821.572.101 1000 5 25 AK 10509 24.20
821.572.106 2000 6 35 AK 23609 35.00
821.572.108 5000 8 50 AK 40854 K 45.00

Zu beachten 
- Spanngurten nie als Hebegurte einsetzen 
- Spanngurten vor scharfen Kanten schützen 
- Kontakt mit aggressiven Chemikalien meiden und nie bei über 
  100° C einsetzen

Attention: 
- ne jamais utiliser les sangles d’arrimage pour le levage   
- protéger les sangles des arêtes tranchantes 
- éviter tout contact avec des produits chimiques agressifs,  
  ne pas utiliser à plus de 100° C

Umreifungsgurten Sangle de cerclage 821.574

• SpanSet
 

• SpanSet
 
Set à 2 Stück Jeu de 2 pièces

- mit Klemmschnalle - Avec fermeture à pince

WA
Art. Nr.
No d’art.

Reisskraft kg
Résistance kg

Länge m
Longueur m

Gurtenbreite mm
Largeur de la sangle mm

CHF/Stk
CHF/pce

821.574.101 250 3 25 12.00

AK 10509

AK 23609

AK 40854

Spanngurte, Hebegurte, Rundschlingen Sangles de cerclage et de levage, élingues
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Umreifungsgurten Sangle de cerclage 821.575

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- mit Rätsche
- aus Polypropylen

- Avec tendeur à cliquet
- En polypropylène

WA
Art. Nr.
No d’art.

Reisskraft kg
Résistance kg

Länge m
Longueur m

Gurtenbreite mm
Largeur de la sangle mm

Ausführung
Exécution

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Stk
CHF/pce

821.575.100 1000 5 25 blau / Bleu 1 9.00
821.575.120 1000 5 25 Swissline 1 12.50

Umreifungsgurten Sangle de cerclage 821.576

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- einteilig
- mit Rätsche

- D’une seule pièce
- Avec tendeur à cliquet

WA
Art. Nr.
No d’art.

Reisskraft kg
Résistance kg

Länge m
Longueur m

Gurtenbreite mm
Largeur de la sangle mm

CHF/Stk
CHF/pce

821.576.105 1500 5 25 11.50

Umreifungsgurten- Set Jeu de sangles de cerclage 821.544

• SpanSet
 

• SpanSet
 
Set bestehend aus: 
 
1 x gratis CH- Rucksack 
2 x gratis CH- Baseball- Cap’s 
20 x Umreifungsgurten Typ 20004-1P5 mit Ratsche

Jeu composé de: 
  
1 sac à dos CH gratuit 
2 casquettes de baseball gratuites 
20 sangles de cerclage type 20004-1P5 avec cliquet

WA
Art. Nr.
No d’art.

Reisskraft kg
Résistance kg

Länge m
Longueur m

Gurtenbreite mm
Largeur de la sangle mm

Farbe
Couleur

CHF/Set
CHF/set

821.544.100 1000 5 25 blau / Bleu 195.00

Swissline

Spanngurte, Hebegurte, Rundschlingen Sangles de cerclage et de levage, élingues
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Gepäckträgerriemen Tendeurs élastiques 821.577

Packungen à 2 Stück Paquets de 2 pièces

- Gummi
- umwoben

- Caoutchouc
- Avec revêtement en tissu

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge cm
Longueur cm

CHF/Pkt
CHF/pqt

821.577.110 60 5.55
821.577.130 80 7.20
821.577.150 100 8.35

Ladungssicherungsnetze Filet d’arrimage de sécurité 821.570

• SpanSet
 

• SpanSet
 
Set bestehend aus: 
1 Stk. SpanSet Ladungssicherungsnetz knotenlos, PPM hochfest  
Ø 3 mm, Maschenweite 50 mm 
Farbe: grün mit Gummizug 6 mm eingezogen 
Abmessung: 2.5 x 3.5 m

Set composé de: 
1 filet de sécurisation de chargement non noué, PPM haute 
résistance Ø 3 mm, mailles 50 mm 
Couleur: vert avec cordon élastique 6 mm intégré 
Dimensions: 2.5 x 3.5 mm

- Inkl. Gurten-Befestigungsset - Jeu de sangles de fixation inclus

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Set
CHF/set

821.570.100 PPM-SET 119.50

Ladungssicherungsnetze Filet d’arrimage de sécurité 821.579

• SpanSet Paxafe
 

• SpanSet Paxafe
 
- grün
- mit Gummirandseil

- Couleur: vert
- Bords avec cordon élastique

- Maschenweite.................................................................... 50 mm - Mailles................................................................................ 50 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Anwendung
Utilisation

Masse m
Dimensions m

Gesamtfläche m²
Surface totale m²

CHF/Stk
CHF/pce

821.579.110 LSN1522 Anhänger / Remorque 1.5 x 2.2 3.30 35.00
821.579.130 LSN1527 Anhänger / Remorque 1.5 x 2.7 4.05 42.00
821.579.150 LSN2535 Anhänger / Remorque 2.5 x 3.5 8.75 72.00
821.579.170 LSN3550 Pritschenfahrzeug / Véhicule à plateau 3.5 x 5.0 17.50 145.00
821.579.190 LSN3560 Pritschenfahrzeug / Véhicule à plateau 3.5 x 6.0 21.00 175.00

Zubehör:
- 821.592  Gurten-Befestigungsset

Accessoires:
- 821.592  Set de sangle d’arrimage

Spanngurte, Hebegurte, Rundschlingen Sangles de cerclage et de levage, élingues
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Gurten-Befestigungsset Set de sangle d’arrimage 821.592

• SpanSet AR-PAX
 

• SpanSet AR-PAX
 
- zum Spannen der Ladungssicherungsnetze
- mit Klemmschlösser und Drahthaken
- mit 10 Stk. Umreifungsgurten und Drahthaken (01205)

- Pour tendre les filets d’arrimage
- Avec pince de serrage et crochet
- Avec 10 sangles de cerclage et crochets (01205)

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Länge m
Longueur m

Breite mm
Largeur mm

Farbe
Couleur

CHF/Set
CHF/set

821.592.100 AR-PAX 1.5 25 grün / Vert 55.00

passend zu:
- 821.579  Ladungssicherungsnetze

convient pour:
- 821.579  Filet d’arrimage de sécurité

Gummi-Randseile Corde élastique 821.593

• SpanSet EL-PAX
 

• SpanSet EL-PAX
 
- zum einschlaufen als Randseil - A utiliser en comme bordure d’arrimage

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Länge m
Longueur m

Ø mm Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

821.593.100 EL-PAX1 12 8 schwarz / Noir 28.00
821.593.120 EL-PAX2 19 8 schwarz / Noir 39.00

821.593.100 passend zu
821 579 100 
821 579 120 
821 579 140

821.593.120 passend zu
821 579 160 
821 579 180

821.593.100 Convient pour
821 579 100 
821 579 120 
821 579 140

821.593.120 Convient pour
821 579 160 
821 579 180

Hebegurten 1000 kg Sangle de levage 1000 kg 821.650

• SpanSet Webtex VB 1000
 

• SpanSet Webtex VB 1000
 
- Kennfarbe violett
- 100% Polyester
- Schlaufen auf ganzer Länge verstärkt

- Code couleur: violet
- 100% polyester
- Boucles renforcées sur toute la longueur

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

Breite mm
Largeur mm

Schlaufenlänge mm
long. de boucle mm

CHF/Stk
CHF/pce

821.650.100 1 30 300 19.00
821.650.110 2 30 300 25.00
821.650.120 3 30 300 31.00
821.650.130 4 30 300 37.00
821.650.140 5 30 300 43.00
821.650.150 6 30 300 49.00

Spanngurte, Hebegurte, Rundschlingen Sangles de cerclage et de levage, élingues
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Hebegurten 2000 kg Sangle de levage 2000 kg 821.651

• SpanSet Webtex VB 2000
 

• SpanSet Webtex VB 2000
 
- Kennfarbe grün
- 100% Polyester
- Schlaufen auf ganzer Länge verstärkt

- Code couleur: vert
- 100% polyester
- Boucles renforcées sur toute la longueur

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

Breite mm
Largeur mm

Schlaufenlänge mm
long. de boucle mm

CHF/Stk
CHF/pce

821.651.100 1 60 300 29.00
821.651.110 2 60 300 38.00
821.651.120 3 60 300 47.00
821.651.130 4 60 300 56.00
821.651.140 5 60 300 65.00
821.651.150 6 60 300 74.00

Hebegurten 3000 kg Sangle de levage 3000 kg 821.652

• SpanSet Webtex VB 3000
 

• SpanSet Webtex VB 3000
 
- Kennfarbe gelb
- 100% Polyester
- Schlaufen auf ganzer Länge verstärkt

- Code couleur: jaune
- 100% polyester
- Boucles renforcées sur toute la longueur

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

Breite mm
Largeur mm

Schlaufenlänge mm
long. de boucle mm

CHF/Stk
CHF/pce

821.652.100 2 90 400 53.00
821.652.110 3 90 400 65.00
821.652.120 4 90 400 77.00
821.652.130 5 90 400 89.00
821.652.140 6 90 400 101.00

Hebegurten 2000 kg Sangle de levage 2000 kg 821.653

• SpanSet B80
 

• SpanSet B80
 
- Schlaufen verstärkt
- Kennfarbe grün

- Boucles renforcées
- Code couleur: vert

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

821.653.100 2 60 30.00
821.653.120 3 60 38.00
821.653.140 4 60 45.00
821.653.160 5 60 54.00
821.653.180 6 60 62.00

Spanngurte, Hebegurte, Rundschlingen Sangles de cerclage et de levage, élingues
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Mehrweghebegurte Sangle de levage réutilisable 821.492

Die Hebegurte mit Kippsystem gestatten dank eines einfachen 
Stahlstifts das schnelle Bewegen von Fertigbauteilen in Rahmen-
bauweise oder Holzdecken. Das Herausziehen des Stiftes erfolgt 
nach der Senkrechtstellung mithilfe einer Schnur.

Cette sangle avec système de basculement permet de déplacer 
simplement des pièces en bois préfabriquées. Une fois la pièce 
mise en place verticalement, la sangle s’enlève en tirant sur le 
cordon, ce qui ouvre la goupille centrale.

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

821.492.100 35 x 500 39.00

Hebegurte Sangle de levage 821.487

zum Transport von Holzfertigbauteilen Pour transporter des pièces préfabriquées en bois

- Sicherheitsfaktor 5
- für einmaligen Gebrauch

- Indice de sécurité 5
- À usage unique

WE
Art. Nr.
No d’art.

Nutzlänge m
Longueur utile m

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

821.487.100 0.5 800 2.30
821.487.120 1 800 2.95

Plattenträger Porte-panneaux 821.561

zum leichten Transportieren von Platten und Elementen aller Art, 
per Paar

Pour transporter facilement des plaques et éléments divers, par 
paires

- Dicke bis 40 mm
- 3 Gummigriffen

- Epaisseur jusqu’à 40 mm
- 3 poignées en caoutchouc

WA
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Pr
CHF/pre

821.561.100 48.65

Hebetaschen BigBag Sac de levage BigBag 821.700

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- mit 4 Aufhängeschlaufen
- mit 2 Kippschlaufen
- Boden geschlossen
- oben offen

- 4 boucles de levage en haut
- 2 boucles en bas pour le basculement
- Fond fermé
- Ouvert en haut

WE
Art. Nr.
No d’art.

Tragkraft kg
Capacité kg

Grösse cm
Grandeur cm

CHF/Stk
CHF/pce

821.700.100 1500 90 x 90 x 90 27.00

Spanngurte, Hebegurte, Rundschlingen Sangles de cerclage et de levage, élingues
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Parallel-Schraubstöcke Etau parallèle 820.090

• KRAFTWERK®
 

• KRAFTWERK®
 
- vorwärts öffnend
- aus Qualitätsguss
- mit gehärteten Stahlbacken

- Ouverture vers l’avant
- Fonte de qualité
- Mâchoires en acier trempé

WB
Art. Nr.
No d’art.

Backen mm
Mors mm

Spannweite mm
Largeur de serrage mm

Gewicht ca. kg
Poids approx. kg

CHF/Stk
CHF/pce

820.090.120 100 125 7.5 128.00
820.090.140 125 150 11 158.00
820.090.160 150 170 14.5 188.00

Parallel-Schraubstöcke Etau parallèle 820.100

• GRESSEL
 

• GRESSEL
 
- nach hinten öffnend
- aus Spezialguss
- mit Amboss
- auswechselbare, gehauene, einsatzgehärtete Backen

- S’ouvre vers l’arrière
- En fonte spéciale
- Avec enclume
- Mâchoires interchangeables avec mors cémentés et striés

WB
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Backen mm
Mors mm

Spannweite mm
Largeur de serrage mm

Spanntiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

820.100.140 PS 100-1 100 110 74 380.00
820.100.160 PS 125-1 125 150 88 515.00

Drehteile Dispositif tournant 820.110

• GRESSEL
 

• GRESSEL
 
- 360° drehbar - Pivotant à 360°

WB
Art. Nr.
No d’art.

zu Typ
Pour type

CHF/Stk
CHF/pce

820.110.160 PS 125 275.00

Positioniergeräte Vérin de réglage 820.122

• GRESSEL 150
 

• GRESSEL 150
 
- schnelle und mühelose Einstellung der Arbeitsposition  

bis 200 mm
- stufenlos
- mit gedämpfter Gasdruckfeder
- 360° drehbar

- Ajustage rapide et en continu de la hauteur voulue,  
jusqu’à 200 mm

- Sans paliers
- Amortisseur à gaz
- Pivotant à 360°

WB
Art. Nr.
No d’art.

zu Typ
Pour type

CHF/Stk
CHF/pce

820.122.100 PS 100 480.00
820.122.120 PS 125 240.00

Schraubstöcke Etaux
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Werkbankschraubstöcke Etau d’établi 820.125

• GRESSEL
 

• GRESSEL
 
- vorwärtsöffnend
- mit geschützter Spindel
- mit nach links versetzten, gehauenen Backen
- dank patentiertem 90° abwinkelbarem Spannteil unzählige 

Einsatzmöglichkeiten

- Ouverture vers l’avant
- Broche protégée
- Mors cémentés déportés vers la gauche
- Serrage latéral possible grâce au déboîtement de 90° de 

l’élément de serrage

WB
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Backen mm
Mors mm

Spannweite mm
Largeur de serrage mm

Spanntiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

820.125.100 AX 100-1 100 110 80 370.00
820.125.120 AX 125-1 125 135 90 490.00
820.125.140 AX 160-1 160 170 115 735.00

Schraubstöcke Etaux
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Positioniergeräte Vérin de réglage 820.126

• GRESSEL AX
 

• GRESSEL AX
 
- stufenlose Höhenverstellung bis 200 mm
- gedämpfte Gasdruckfeder
- 360° drehbar

- Réglage en hauteur en continu jusqu’à 200 mm
- Amortisseur à gaz
- Pivotant à 360°

WB
Art. Nr.
No d’art.

zu Typ
Pour type

CHF/Stk
CHF/pce

820.126.100 AX 125 480.00
820.126.120 AX 160 480.00

Schraubstöcke mit Bügel Etau avec étrier de fixation 820.130

• SPANNFIX
 

• SPANNFIX
 
- nach allen Seiten drehbar
- seitlicher Schwenkbereich 90°
- Drehbereich des Kugellagers 360°
- in jeder Lage arretierbar

- Orientable en tous sens
- Angle de réglage latéral 90°
- Rotation de la rotule à 360°
- Blocage possible en toute position

WE
Art. Nr.
No d’art.

Backen mm
Mors mm

Spannweite mm
Largeur de serrage mm

Spanntiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

820.130.100 50 70 38 272.00
820.130.120 100 100 50 595.00

Ersatzbacken Mâchoires de rechange 820.152

• GRESSEL type C
 

• GRESSEL Typ C
 
per Paar Par paires

WB
Art. Nr.
No d’art.

Backen mm
Mors mm

Ausführung
Exécution

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Pr
CHF/pre

820.152.100 100 glatt / lisse 100 x 13.5 x 23.5 65.00
820.152.110 100 gehauen / striée 100 x 13.5 x 23.5 55.00
820.152.120 125 glatt / lisse 125 x 13.5 x 23.5 75.00
820.152.130 125 gehauen / striée 125 x 13.5 x 23.5 65.00

Ersatzbacken Mâchoires de rechange 820.158

• GRESSEL type AX
 

• GRESSEL Typ AX
 
per Paar Par paires

WB
Art. Nr.
No d’art.

Backen mm
Mors mm

Ausführung
Exécution

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Pr
CHF/pre

820.158.100 100 gehauen / striée 100 x   8    x 22 63.00
820.158.120 125 gehauen / striée 125 x 10.5 x 35 75.00
820.158.140 160 gehauen / striée 160 x 11.8 x 40 85.00

Schraubstöcke Etaux
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Parallel-Schraubstöcke Etau parallèle 820.170

• HEUER FRONT
 

• HEUER FRONT
 
- nach vorne öffnend
- ganz aus Stahl geschmiedet
- oberflächengehärtete Spannbacken
- angeschmiedete Rohrspannbacken

- Ouverture vers l’avant
- Entièrement en acier forgé
- Mors à surface trempée
- Avec mors de serrage pour tubes

WB
Art. Nr.
No d’art.

Backen mm
Mors mm

Spannweite mm
Largeur de serrage mm

Spanntiefe mm
Profondeur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

820.170.100 100 125 50 4.5 253.00
820.170.120 120 150 65 9 336.00
820.170.140 140 200 80 16 464.00
820.170.160 160 225 100 27 637.00
820.170.180 180 225 100 29 691.00

Parallel-Schraubstöcke Etau parallèle 820.171

• HEUER FRONT
 

• HEUER FRONT
 
- nach vorne öffnend
- ganz aus Stahl geschmiedet
- oberflächengehärtete Spannbacken
- Backen auswechselbar

- Ouverture vers l’avant
- Entièrement en acier forgé
- Mors à surface trempée
- mâchoires interchangeables

WB
Art. Nr.
No d’art.

Backen mm
Mors mm

Spannweite mm
Largeur de serrage mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

820.171.100 120 150 9 431.00
820.171.120 140 200 16 578.00
820.171.140 160 225 27 790.00

Zubehör:
- 820.172  Ersatzbacken per Stück

Accessoires:
- 820.172  Mâchoire de rechange

Ersatzbacken per Stück Mâchoire de rechange 820.172

• HEUER FRONT
 

• HEUER FRONT
 

WB
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

820.172.100 120 27.90
820.172.120 140 30.70
820.172.140 160 35.30

Lieferumfang:
- Befestigungsschrauben

Inclus dans la livraison:
- Vis de fixation

passend zu:
- 820.171  Parallel-Schraubstöcke

convient pour:
- 820.171  Etau parallèle

Schraubstöcke Etaux
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Höhenverstellgeräte Vérin de réglage de la hauteur 820.175

• HEUER Lift
 

• HEUER Lift
 
ohne Schraubstock Sans étau

- für mühelose und sichere Höhenverstellung von Schraubstöcken
- drehbar 360°

- Réglage rapide, sûr et sans effort de la hauteur de l’étau
- Tournant à 360°

WB
Art. Nr.
No d’art.

zu Grösse
Pour grandeur

Höhe verstellbar mm
Hauteur réglable mm

Zulässige Belastung kg
Charge admise kg

CHF/Stk
CHF/pce

820.175.100 120 200 4 - 10 338.00
820.175.120 140 200 10 - 16 338.00

Drehteile Dispositif tournant 820.180

• HEUER FRONT
 

• HEUER FRONT
 
- 360° drehbar - Pivotant à 360°

WB
Art. Nr.
No d’art.

zu Grösse
Pour grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

820.180.100 100 72.10
820.180.120 120 108.00
820.180.140 140 147.50
820.180.160 160/180 186.50

passend zu:
- 820.182  Parallel-Schraubstöcke

convient pour:
- 820.182  Etau parallèle

Parallel-Schraubstöcke Etau parallèle 820.182

• HEUER Compact
 

• HEUER Compact
 
Schnellverstellung ohne Betätigung des Schwengels, die Öffnungs-
weitenanzeige hilft bei der Voreinstellung. Dabei wird die Par-
allelität der Backen beim Spannen nicht vom Spiel der Spindel 
beeinflusst, das für eine optimal funktionierende Schnellverstellung 
benötigt wird. Eine Druckfeder garantiert die sichere Arretierung in 
der gewünschten Position. Dies ist auch audiovisuell wahrnehmbar.

Positionnement rapide sans recours à la manivelle, la graduation 
d’ouverture facilite le préréglage. Le jeu de la broche nécessaire 
au fonctionnement du positionnement rapide n’influence pas le 
parallélisme des mors, le placement de ceux-ci étant assuré par 
un ressort de pression. Cela peut également être vérifié de ma-
nière visuelle et sonore.

- nach vorne öffnend
- oberflächengehärtete Spannbacken
- integrierte Rohrspannbacken
- Schnellverstellung HEUER Quicklaunch mit Skala

- Ouverture vers l’avant
- Mors à surface trempée
- Mors serre-tubes intégrés
- Positionnement rapide HEUER Quicklaunch avec graduation

WB
Art. Nr.
No d’art.

Backen mm
Mors mm

Spannweite mm
Largeur de serrage mm

Spanntiefe mm
Profondeur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

820.182.100 120 130 65 4.5 293.00

Zubehör:
- 820.180  Drehteile

Accessoires:
- 820.180  Dispositif tournant

Schraubstöcke Etaux
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Schraubstockbacken Mordaches pour étaux 820.250

per Paar Par paires

- Aluminiumprofil - Profil d’aluminium

WB
Art. Nr.
No d’art.

Backen mm
Mors mm

CHF/Pr
CHF/pre

820.250.100 80 11.20
820.250.120 100 12.00
820.250.140 120 13.60
820.250.180 140 15.40
820.250.200 160 17.70
820.250.220 180 19.60

Aufsteckbacken Mordaches de protection 820.251

• GRESSEL
 

• GRESSEL
 
per Paar Par paires

- mit Aluminiumbelag - Avec revêtement en aluminium

WB
Art. Nr.
No d’art.

zu Typ
Pour type

CHF/Pr
CHF/pre

820.251.140 PS 125 60.00

Schraubstockbacken Mordaches pour étaux 820.252

per Paar Par paires

- Aluminium-Guss
- mit Prismaaussparungen und Magneten

- Fonte d’aluminium
- Avec creux prismatiques, avec aimants

WB
Art. Nr.
No d’art.

Backen mm
Mors mm

CHF/Pr
CHF/pre

820.252.100 100 26.50
820.252.120 125 35.00
820.252.140 150 38.50

Schraubstockbacken Typ N Mordaches pour étaux, type N 820.290

• MAGNETFIX
 

• MAGNETFIX
 
zum Spannen von grob bis mittelfein bearbeiteten Werkstücken, 
per Paar

Pour le serrage de pièces brutes à semi-polies, par paires

- mit Rillen - Exécution rainurée

WB
Art. Nr.
No d’art.

Backen mm
Mors mm

CHF/Pr
CHF/pre

820.290.120 100 39.90
820.290.160 120 42.00
820.290.190 140 45.30
820.290.200 150 45.30

Schraubstöcke Etaux
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Schraubstockbacken Typ F Mordaches pour étaux, type F 820.291

• MAGNETFIX
 

• MAGNETFIX
 
zum Spannen von Werkstücken mit feingefrästen oder feinge-
hobelten, geschliffenen oder polierten Flächen, per Paar

Pour le serrage de pièces fraisées, meulées ou polies, à surface 
délicate. Par paires

- mit Fiberbelag - Avec revêtement en fibres

WB
Art. Nr.
No d’art.

Backen mm
Mors mm

CHF/Pr
CHF/pre

820.291.120 100 45.90
820.291.160 120 49.10
820.291.190 140 53.60
820.291.200 150 53.60

Schraubstockbacken Typ G Mordaches pour étaux, type G 820.292

• MAGNETFIX
 

• MAGNETFIX
 
zum Spannen von dünnwandigen Rohren, Holz- und Kunststoff-
teilen, per Paar

Pour le serrage de tubes à parois fines, de pièces en bois ou en 
plastique. Par paires

- mit Gummibelag - Avec revêtement caoutchouc

WB
Art. Nr.
No d’art.

Backen mm
Mors mm

CHF/Pr
CHF/pre

820.292.120 100 45.90
820.292.160 120 49.10
820.292.190 140 53.60
820.292.200 150 53.60

Maschinenschraubstöcke Étau machine 820.320

• EPPLE
 

• EPPLE
 
- Gewährleistung einer exakten Backenführung auch bei grosser 

Axiallast
- rollgewalzte Trapezspindeln
- leichtgängig
- verschiedene Positioniermöglichkeiten aufgrund von 

 Langlöchern im Schraubstockfuss

- Guidage précis des mâchoires assuré aussi en cas de forte 
charge axiale

- Arbres trapézoïdaux laminés
- Demande peu de force
- Divers possibilités de montage grâce aux rainures de fixation 

dans le socle de l’étau

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Backen mm
Mors mm

Spannweite mm
Largeur de serrage mm

Backenhöhe mm
Hauteurs de mors mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

820.320.075 MSE 75 75 55 28 2.1 30.00
820.320.100 MSE 100 100 90 28 3.1 37.00
820.320.125 MSE 125 125 110 30 4.4 42.00
820.320.150 MSE 150 150 130 35 5.7 49.00

Schraubstöcke Etaux
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Bohrmaschinenschraubstöcke Etau pour perceuses 820.418

• GRESSEL ecopos ECM
 

• GRESSEL ecopos ECM
 
ohne Führungsschiene Sans rail-guide

- zum Spannen und Positionieren von Werkstücken auf Bohr-
maschinen, Bohrzentren usw.

- handlich
- universell
- grosser Spannbereich
- Backen mit Absatz, horizontalen und vertikalen Aussparungen 

für Werkstücke aller Form
- mit einer Prisma- und einer glatten Backe

- pour positionnement et fixation de pièces sur perceuses 
 d’établi, unités de perçages, etc.

- Maniable
- Universel
- Grande plage de serrage
- Mâchoires étagées avec prismes horizontaux et verticaux pour 

pièces de toutes formes
- Avec un mors étagé et un mors lisse

WD
Art. Nr.
No d’art.

Backen mm
Mors mm

Spannweite mm
Largeur de serrage mm

Spanntiefe mm
Profondeur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

820.418.100 80 80 35 4.5 295.00
820.418.120 100 100 35 5.6 323.00
820.418.140 125 130 40 11.2 539.00

Zubehör:
- 820.425  Positionier-Briden
- 820.426  Führungsschienen
- 820.427  Materialanschläge

Accessoires:
- 820.425  Brides de positionnement
- 820.426  Rail-guide
- 820.427  Butée de pièce

Schnellspann-Schraubstock Etau de machines à serrage rapide 820.421

• GRESSEL ecopos ECR
 

• GRESSEL ecopos ECR
 
zum Spannen und Positionieren von Werkstücken auf Bohrmaschi-
nen und Bohrzentren usw., geeignet für Serienarbeiten

Pour le positionnement et la fixation de pièces sur perceuses 
d’établi, unités de perçages, etc. Convient pour les travaux en série

- handlich
- universell
- grosser Spannbereich
- Grobeinstellung der Spannweite mit direkt wirkender Spindel
- sichere und schnelle Spannung mit einrastbarem Spannhebel

- Maniable
- Universel
- Grande plage de serrage
- Réglage approximatif de l’ouverture de serrage par broche à 

action directe
- Serrage rapide et sûr au moyen du levier de serrage enclique-

table

WD
Art. Nr.
No d’art.

Backen mm
Mors mm

Spannweite mm
Largeur de serrage mm

Spannhub mm
Serrage mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

820.421.110 100 100 1.5 6.1 524.00

Zubehör:
- 820.425  Positionier-Briden
- 820.426  Führungsschienen
- 820.427  Materialanschläge

Accessoires:
- 820.425  Brides de positionnement
- 820.426  Rail-guide
- 820.427  Butée de pièce

Schraubstöcke Etaux
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Positionier-Briden Brides de positionnement 820.425

• GRESSEL ecopos ECA 50
 

• GRESSEL ecopos ECA 50
 
zur Befestigung des Schraubstockes bei Serienarbeiten, beliebige 
Aufspannpositionen auf Maschinentischen mit unterschiedlichsten 
T-Nutanordnungen möglich, für T-Nuten 12 + 14 mm, per Paar

Pour la fixation de l’étau lors de travaux en série, positions de 
bridages quelconques sur tables de machine avec toutes sortes de 
rainures en T, pour rainures en T 12 et 14 mm, par paires

WD
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Pr
CHF/pre

820.425.100 139.00

passend zu:
- 820.418  Bohrmaschinenschraubstöcke
- 820.421  Schnellspann-Schraubstock

convient pour:
- 820.418  Etau de machines
- 820.421  Etau de machines à serrage rapide

Führungsschienen Rail-guide 820.426

• GRESSEL ecopos ECA 60
 

• GRESSEL ecopos ECA 60
 
Fixierung mittels Schraube in T-Nut des Maschinentisches, Erlaubt 
freies Drehen ohne Abheben oder Mitreissen des Schraubstockes, 
für T-Nut 12 + 14 mm

Se fixe par une vis dans les rainures en T de la table de machine. 
Permet le libre pivotement sans risque de soulèvement ou d’en-
traînement de l’étau. Pour rainures en T de 12 et 14 mm

WD
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

820.426.100 50.00

passend zu:
- 820.418  Bohrmaschinenschraubstöcke
- 820.421  Schnellspann-Schraubstock

convient pour:
- 820.418  Etau de machines
- 820.421  Etau de machines à serrage rapide

Maschinenschraubstöcke Étau machine 820.500

• EPPLE
 

• EPPLE
 
- Bohrmaschinenschraubstöcke in Industriequalität
- handgeschabte Führungsflächen
- hochwertiger Gusskörper
- stabile und gut geführte Backen
- auswechselbare Prismenbacken
- verschiedene Positioniermöglichkeiten aufgrund von Langlö-

chern im Schraubstockfuss

- Étau pour perceuse, qualité industrie
- Surfaces de guidage finies à la main
- Corps en fonte de haute qualité
- Mors stables avec guides précis
- Mors prismatiques interchangeables
- Divers possibilités de montage grâce aux rainures de fixation 

dans le socle de l’étau

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Backen mm
Mors mm

Spannweite mm
Largeur de serrage mm

Backenhöhe mm
Hauteurs de mors mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

820.500.140 MSI 140 140 150 50 18 237.00
820.500.200 MSI 200 200 200 64 35 307.00

Schraubstöcke Etaux
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Präzisions-Frässchraubstöcke Étau de fraisage de précision 820.600

• EPPLE
 

• EPPLE
 
- stabile Konstruktion zum Bohren, Fräsen, Schleifen
- geschliffene, gehärtete Führungsflächen
- auswechselbare, geschliffene, gehärtete Spannbacken
- hochwertiger Gusskörper
- Drehteller 360° drehbar

- Construction robuste pour perçage, fraisage, meulage
- Surfaces de guidage trempées et meulées
- Mors de serrage meulés et trempés, interchangeables
- Corps en fonte de haute qualité
- Pivote à 360°

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Backen mm
Mors mm

Spannweite mm
Largeur de serrage mm

Backenhöhe mm
Hauteurs de mors mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

820.600.100 FMS 100 100 62 30 11 196.00
820.600.125 FMS 125 125 85 37 17 237.00
820.600.150 FMS 150 150 114 40 28 301.00

Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Backen mm
Mors mm

Spannweite mm
Largeur de serrage mm

Backenhöhe mm
Hauteurs de mors mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

820.610.100 FMSN 100 100 101 31 19 301.00
820.610.125 FMSN 125 125 108 33 29 329.00
820.610.150 FMSN 150 150 146 46 36 371.00

Präzisions-Frässchraubstöcke Étau de fraisage de précision 820.610

• EPPLE
 

• EPPLE
 
- sicheres Spannen der Werkstücke durch Niederzugmechanik
- hochwertiger Gusskörper
- geschliffene, gehärtete Führungsflächen
- auswechselbare, geschliffene, gehärtete Spannbacken
- durch Umsetzen der Spannbacken auch nach aussen spannend
- geschützte Spindel
- Drehteller 360° drehbar

- Serrage sûr de spièces grâce à l’effet d’abaissement
- Corps en fonte de haute qualité
- Surfaces de guidage trempées et meulées
- Mors de serrage meulés et trempés, interchangeables
- Serrage également vers l’extérieur en inversant les mors
- Tige protégée
- Pivote à 360°

WE

Materialanschläge Butée de pièce 820.427

• GRESSEL ecopos ECA 65
 

• GRESSEL ecopos ECA 65
 
- kann rechts, links oder beidseitig des Kopfteils befestigt werden
- Längenverstellung der Anschlagnadel schnell und einfach 

schraubbar

- Se monte sur les mors, à gauche ou à droite ou des deux côtés
- Réglage latéral rapide de la pointe de la butée par vissage

WD
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

820.427.100 50.00

passend zu:
- 820.418  Bohrmaschinenschraubstöcke
- 820.421  Schnellspann-Schraubstock

convient pour:
- 820.418  Etau de machines
- 820.421  Etau de machines à serrage rapide

Schraubstöcke Etaux
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Profil-Richtpressen Cintreuse 863.150

zum Richten von Stahlrohrkonstruktionen Pour la mise en forme d’éléments en acier

- robust
- Stahl

- Exécution robuste
- Acier

WD
Art. Nr.
No d’art.

für Profil mm
Pour profils mm

Maulöffnung mm
Ouverture mm

Länge mm
Longueur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

863.150.100 65 85 380 195 10 407.00
863.150.120 85 115 560 255 15 486.00
863.150.140 115 145 560 285 16 507.00

Handrichtpressen Presse à redresser 863.160

• REKORD
 

• REKORD
 
zum Richten von Metallprofilen und Rohren jeder beliebigen Form 
und Länge

Pour redresser les profilés métalliques et les tubes de n’importe 
quelle forme et longueur

- robust
- Stahl

- Exécution robuste
- Acier

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Pressdruck ca. N
pression env. N

Hub mm
Course mm

Prismenöffnung mm
Ouverture des prismes mm

Tischhöhe mm
Hauteur de la table mm

Höhe mm
Hauteur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

863.160.100 AM 3001 70000 150 100 1000 1620 170 3’330.00

Biegeleistung:  
Winkeleisen 70 x 70 x 7 mm 
U- Profil 80 x 45 x 8 mm 
Flachprofil 80 x 25 mm 
Rundprofil Ø 40 mm

Capacité de pliage:  
- profils équerres 70 x 70 x 7 mm 
- profils U 80 x 45 x 8 mm 
- profils plats 80 x 25 mm 
- profils ronds Ø 40 mm

Drehdornpressen Presse à mandriner 863.400

• EPPLE
 

• EPPLE
 
- für Werkstätte und Reparaturbetriebe
- stabile Konstruktion
- Grundkörper aus hochwertigem Grauguss
- zum Ein- und Auspressen
- Drehplatte in vier Positionen einstellbar
- variabel einstellbare Hebelstange
- mit Bohrungen für Befestigung an Werkbank

- Pour usines et ateliers de réparation
- Structure bien stable
- Corps de base en fonte grise de qualité
- Pour l’insertion ou le démontage
- Table tournante réglable sur 4 positions
- Bras de levier réglable de plusieurs manières
- Avec trous pour la fixation sur l’établi

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

max. Werkstückhöhe  mm
Hauteur de pièce max. mm

Ausladung mm
Saillie mm

Tischgrösse mm
Grandeur table mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

863.400.120 DDP 2 195 136 160 46 217.00
863.400.130 DDP 3 305 159 185 70 371.00

Pressen Presses
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Dornpressen Presse à mandriner 863.445

• FEHLMANN
 

• FEHLMANN
 
diese Pressen eignen sich dank verzugsfreier Konstruktion auch für 
Räum- und Stanzarbeiten

Construction stable, ne déviant pas, convient pour le brochage et 
les travaux d’étampage

- Schlitzbreiten 15/20/25/30 mm - Largeur encoches 15/20/25/30 mm

WD
Art. Nr.
No d’art.

Grösse
Grandeur

Stempeldruck kg
force kg

Hub mm
Course mm

Ausladung mm
Saillie mm

Auflageplatte Ø mm
Ø table d’ appui mm

Spindel Ø mm
Ø de la vis mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

863.445.100 1 700 kg 205 120 105 32 13 500.00

Art. Nr.
No d’art.

Grösse
Grandeur

Stempeldruck kg
force kg

Hub mm
Course mm

Ausladung mm
Saillie mm

Auflageplatte Ø mm
Ø table d’ appui mm

Spindel Ø mm
Ø de la vis mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

863.446.100 2 1200 kg 400 200 185 40 65 1’030.00

Dornpressen Presse à mandriner 863.446

• FEHLMANN
 

• FEHLMANN
 
diese Pressen eignen sich dank verzugsfreier Konstruktion auch für 
Räum- und Stanzarbeiten

Construction stable, ne déviant pas, convient pour le brochage et 
les travaux d’étampage

- Schlitzbreiten 24/32/48/62 mm - Largeur encoches 24/32/48/62 mm

WD

Dornpressen Presse à mandriner 863.450

zum Räumen, Tiefziehen, Nieten und für Montagearbeiten Convient pour brocher, dresser, étamper, emboutir, river et pour les 
travaux de montage

- robust
- Schlitzbreiten 12/22/29/37 mm

- Exécution robuste
- Largeur encoches 12/22/29/37 mm

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Stempeldruck kg
force kg

Hub mm
Course mm

Ausladung mm
Saillie mm

Auflageplatte Ø mm
Ø table d’ appui mm

Spindel Ø mm
Ø de la vis mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

863.450.100 WP-Junior 1500 420 210 235 40 45 1’310.00

Pressen Presses
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Handbiegeapparate Cintreuse manuelle 863.100

• GRESSEL
 

• GRESSEL
 
Handbiegeapparat zum exakten Biegen von Rund-, Flach- und 
anderen Profilen, der neben den einfachen Biegearbeiten auch das 
Erstellen enger Kröpfungen und Rahmen erlaubt. Das Werkstück 
liegt auf dem Drehteller und wird zwischen Biegewerkzeug und 
Spannvorrichtung eingespannt. Durch Drehen des Tellers mit dem 
Hebel wird das zu biegende Profil um das Biegewerkzeug gezogen.

Appareil à main convenant spécialement bien pour le cintrage  
précis de profilés ronds, carrés, plats, etc. Le profilé à traiter se 
place sur la base tournante et se trouve serré entre la tête de 
pliage et le dispositif de serrage. En tournant la base avec le 
levier, le profil est plié autour de la tête de pliage.

- Biegewinkel ablesbar bis 180°
- Drehteller vernickelt

- Capacité de pliage jusqu’à 180°
- Base tournante nickelée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Gewicht kg
Poids kg

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

863.100.100 HB 10 9.5 280 x 156 x 92 920.00

Maximale Biegeleistung:  
Flacheisen 35 x 4, 25 x 5, 18 x 6, 10 x 8 mm 
Vierkanteisen 9 x 9 mm 
Rundeisen Ø 10 mm  
Maximale Biegewinkel:  
mit Radius 0-2.5-4 mm, 90° 
mit Radius 6-10 mm, 180°

Capacité de pliage maximum:  
- acier plat 35 x 4, 25 x 5, 8 x 6, 10 x 8 mm 
- acier carré 9 x 9 mm 
- acier rond Ø 10 mm 
- rayon de pliage maximum:  
- avec rayon 0-2.5-4 mm, 90° 
- avec rayon 6-10 mm, 180°

Lieferumfang:
- 1 Biegewerkzeug Radius 0 = 90°
- 1 Biegewerkzeug Radius 6 = 180°
- 1 Biegehebel 460 mm lang
- 1 Materialanschlag
- 1 Winkelanschlag
- 1 Satz Bedienungsschlüssel ohne Schraubstock

Inclus dans la livraison:
- 1 outil de pliage rayon 0 = 90°
- 1 outil de pliage rayon 6 = 180°
- 1 levier de pliage, longueur 460 mm
- 1 butée de longueur
- 1 butée d’angle
- 1 jeu d’outils de service, sans étau

Zubehör:
- 863.105  Biegewerkzeuge HB 10

Accessoires:
- 863.105  Outil de pliage HB 10

Biegewerkzeuge HB 10 Outil de pliage HB 10 863.105

• GRESSEL
 

• GRESSEL
 

WD
Art. Nr.
No d’art.

Radius
Rayon

CHF/Stk
CHF/pce

863.105.100 0 108.00
863.105.120 2.5 119.00
863.105.140 4 119.00
863.105.160 6 55.00
863.105.180 10 55.00

passend zu:
- 863.100  Handbiegeapparate

convient pour:
- 863.100  Cintreuse manuelle

Biegen Cintreuses
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Handbiegeapparat Cintreuse manuelle 863.110

• GRESSEL
 

• GRESSEL
 
Maximale Biegeleistung:  
Flacheisen 60 x 6, 40 x 8, 25 x 10, 20 x 12 mm 
Vierkanteisen 13 x 13 mm 
Rundeisen Ø 15 mm 
 
Maximale Biegewinkel:  
mit Radius 0-2-5 mm, 90° 
mit Radius 8-10-15 mm, 180°

Capacité de pliage maximum:  
- acier plat 60 x 6, 40 x 8, 25 x 10, 20 x 12 mm 
- acier carré 13 x 13 mm 
- acier rond Ø 15 mm 
 
Rayon de pliage maximum:  
- avec rayons 0-2-5 mm, 90° 
- avec rayons 8-10-15 mm, 180°

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Gewicht kg
Poids kg

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

863.110.100 HB 14 22.4 310 x 240 x 145 1’395.00

Lieferumfang:
- 1 Biegewerkzeug Radius 2 = 90°
- 1 Biegehebel 800 mm lang (2-teilig)
- 1 Materialanschlag
- 1 Winkelanschlag
- 1 Satz Bedienungsschlüssel
- 1 Abdeckzapfen ohne Schraubstock

Inclus dans la livraison:
- 1 outil de pliage rayon 2 = 90°
- 1 levier de pliage, 800 mm (en 2 parties)
- 1 butée de longueur
- 1 butée d’angle
- 1 jeu d’outils de service
- 1 bouchon de fermeture, sans étau

Zubehör:
- 863.115  Biegewerkzeuge HB 14

Accessoires:
- 863.115  Outil de pliage HB 14

Biegewerkzeuge HB 14 Outil de pliage HB 14 863.115

• GRESSEL
 

• GRESSEL
 

WD
Art. Nr.
No d’art.

Radius
Rayon

CHF/Stk
CHF/pce

863.115.100 0 115.00
863.115.120 2 126.00
863.115.140 5 147.00
863.115.160 8 86.00
863.115.180 10 92.00
863.115.200 15 126.00

passend zu:
- 863.110  Handbiegeapparat

convient pour:
- 863.110  Cintreuse manuelle

Biegen Cintreuses
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Handbiegeapparat Cintreuse manuelle 863.120

Maximale Biegeleistung: 
Flacheisen 100 x 7, 80 x 10, 50 x 10, 35 x 12 mm 
Vierkanteisen 18 x 18 mm 
Rundeisen Ø 18 mm 
 
Maximale Biegewinkel:  
mit Radius 0-2-5-8 mm, 90°m 
mit Radius 10-15-20-25 mm, 180°

Capacité de pliage maximum:  
- acier plat 100 x 7, 80 x 10, 50 x 10, 35 x 12 mm 
- acier carré 18 x 18 mm 
- acier rond Ø 18 mm 
 
Rayon de pliage maximum:  
- avec rayons 0-2-5-8 mm, 90° 
- avec rayons 10-15-20-25 mm, 180°

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Gewicht kg
Poids kg

Abmessung mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

863.120.100 HB 20 43.9 440 x 270 x 220 2’265.00

Lieferumfang:
- 1 Biegewerkzeug Radius 2 = 90°
- 1 Biegehebel 1000 mm lang (2-teilig)
- 1 Materialanschlag
- 1 Winkelanschlag
- 1 Satz Bedienungsschlüssel

Inclus dans la livraison:
- 1 outil de pliage rayon 2 = 90°
- 1 levier de pliage, 1000 mm (en 2 parties)
- 1 butée de longueur
- 1 butée d’angle
- 1 jeu d’outils de service

Zubehör:
- 863.125  Biegewerkzeuge HB 20

Accessoires:
- 863.125  Outil de pliage HB 20

Biegewerkzeuge HB 20 Outil de pliage HB 20 863.125

• GRESSEL
 

• GRESSEL
 

WD
Art. Nr.
No d’art.

Radius
Rayon

CHF/Stk
CHF/pce

863.125.100 0 189.00
863.125.120 2 190.00
863.125.140 5 200.00
863.125.160 8 255.00
863.125.200 10 116.00
863.125.220 15 126.00
863.125.240 20 148.00
863.125.260 25 225.00

passend zu:
- 863.120  Handbiegeapparat

convient pour:
- 863.120  Cintreuse manuelle

Biegen Cintreuses
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Rundbiegemaschinen Cintreuse rouleuse 863.800

• EPPLE
 

• EPPLE
 
- drei Walzen
- schwere, stabile Gusseisenkonstruktion
- Walzen aus SAE-1050 Qualitätsstahl
- asymmetrisches 3-Walzen-System mit ausschwenkbarer 

Oberwalze und Exzenterverschluss
- Oberwalze mit Richtnut
- Unterwalzeneinstellung mit Stellhebel und Exzenter
- hintere Walzeneinstellung über Handrad

- Trois rouleaux
- Construction lourde et robuste en fonte d’acier
- Rouleaux en acier de qualité SAE-1050
- Système asymétrique à 3 rouleaux, avec rouleau supérieur 

amovible et fermeture à excentrique
- Rouleau supérieur avec rainure d’ajustage
- Réglage du rouleau inférieur par levier et excentrique
- Réglage du rouleau arrière par volant

- Netzspannung.......................................................................400 V
- Leistungsaufnahme ......................................................1100 Watt
- Walzenlänge ................................................................... 1270 mm
- Blechstärke ........................................................................ 2.5 mm
- Walzendurchmesser ........................................................... 90 mm
- minimaler Biegedurchmesser .......................................... 135 mm
- Abmessung BxTxH ....................................1850 x 700 x 1200 mm
- Gewicht .............................................................................. 520 kg

- Tension du réseau ................................................................400 V
- Puissance absorbée......................................................1100 Watt
- Longueur rouleau............................................................ 1270 mm
- Epaisseur tôle .................................................................... 2.5 mm
- Diamètre rouleau................................................................ 90 mm
- Diamètre de pliage minimal ............................................. 135 mm
- Mesures LxPxH ..........................................1850 x 700 x 1200 mm
- Poids ................................................................................... 520 kg

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

863.800.100 E-RBE 1.270 - 2.5 E-Line 6’270.00

Profilwalzen hydraulisch Cintreuse hydraulique 863.600

• EPPLE
 

• EPPLE
 
- schwere Ausführung
- hydraulische Verstellung der oberen Walze
- 3 angetriebene Walzen
- horizontale und vertikale Arbeitsmöglichkeit
- gehärtete Standardrollen
- Wellen sind gehärtet und geschliffen
- seitliche Richtrollen, stufenlos verstellbar zum Spiralbiegen
- Steuerpult mit Fussbedienung

- Exécution lourde
- Mandrin supérieur à réglage hydraulique
- 3 mandrins entraînés
- Utilisation en position horizontale ou verticale
- Mandrins standards trempés
- Arbres trempés et rectifiés
- Galets d’ajustement latéraux réglables en continu pour les 

pliages en spirale
- Tableau de commande avec interrupteur à pied

- Netzspannung.......................................................................400 V
- Leistungsaufnahme ......................................................1100 Watt
- Achsdurchmesser Ø ........................................................... 50 mm
- oberer Rollendurchmesser ............................................... 152 mm
- unterer Rollendurchmesser .............................................. 162 mm
- Geschwindigkeiten ........................................................4.5 m/min
- Hydraulikdruck .................................................................. 8000 kg
- Abmessung BxTxH ....................................810 x 1050 x 1500 mm
- Gewicht .............................................................................. 500 kg

- Tension du réseau ................................................................400 V
- Puissance absorbée......................................................1100 Watt
- Diamètre d’axe ................................................................... 50 mm
- Diamètre de rouleau supérieur ........................................ 152 mm
- Diamètre de rouleau inférieur .......................................... 162 mm
- Vitesses .........................................................................4.5 m/min
- Pression hydraulique ........................................................ 8000 kg
- Mesures LxPxH ..........................................810 x 1050 x 1500 mm
- Poids ................................................................................... 500 kg

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

863.600.100 E-PW 50 H E-Line 12’880.00

Biegen Cintreuses



Alles aus einer Hand
Tout sous un même toit
Un unico fornitore per tutte le esigenze



Verpackungsbänder, Apparate,  
Klebebänder

Bandes de cerclage, appareils,  
bandes adhésives

Nastri d'imballaggio, apparecchiature, 
nastri adesivi



Verpackungsbänder, Apparate
Bandes d’emballage, appareils
Nastri d'imballaggio, apparecchiature

ab Seite 300 | dès page 300

Klebebänder
Bande adhésive
Nastri adesivi
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Handgriffe Poignée 871.100

für Bündelstretch-Folie Pour films étirables en rouleaux

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

871.100.100 38 13.60

Zubehör:
- 871.105  Bündel-Stretchfolie

Accessoires:
- 871.105  Film étirable en rouleau

Bündel-Stretchfolie Film étirable en rouleau 871.105

ideal zur Sicherung von Paletten, Langgütern, Stapelware usw., 
sehr gute Haftung

Idéal pour sécuriser les palettes, produits longs, empilés, etc.  
Très bonne adhérence

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

CHF/Stk
CHF/pce

871.105.100 90 300 13.60

passend zu:
- 871.100  Handgriffe

convient pour:
- 871.100  Poignée

Handstretch-Folie für Handabroller Film étirable pour dérouleur à main 871.110

für eine optimale und sichere Verpackung Pour un emballage optimal et sûr

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

CHF/Stk
CHF/pce

871.110.100 460 300 34.30

Zubehör:
- 871.115  Abroller

Accessoires:
- 871.115  Dérouleur

Abroller Dérouleur 871.115

für Handstretch-Folie Pour films étirables à poser manuellement

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

871.115.100 174.50

passend zu:
- 871.110  Handstretch-Folie für Handabroller

convient pour:
- 871.110  Film étirable pour dérouleur à main

Verpackungsbänder, Apparate Bandes d’emballage, appareils
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Umreifungsband-Spanner Tendeur sertisseur pour feuillards de cerclage 871.144

• BLIPACK
 

• BLIPACK
 
mit diesem handlichen Spanner umreifen Sie in kürzester Zeit 
sämtliche Güter

Ce tendeur maniable permet de cercler toutes les marchandises 
en un temps record

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

871.144.100 440-100 226.00

passend zu:
- 871.140  Bandabroller
- 871.142  Bandabroller

convient pour:
- 871.140  Dévidoir
- 871.142  Dévidoir

Verschlusszangen Pince à sertir 871.146

• BLIPACK
 

• BLIPACK
 
diese Zange garantiert einen einwandfreien Plombenverschluss Garantit le parfait sertissage des feuillards à cercler

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

871.146.100 468-013 119.00

Zubehör:
- 871.215  Verschlussplomben

Accessoires:
- 871.215  Chape

passend zu:
- 871.140  Bandabroller
- 871.142  Bandabroller

convient pour:
- 871.140  Dévidoir
- 871.142  Dévidoir

Verpackungsstahlbänder Feuillard à cercler en acier 871.190

nach DIN 1624 Selon DIN 1624

- glatt
- rundkantig

- Exécution lisse
- Angles arrondis

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Dicke mm
Épaisseur mm

Länge per 100 kg m
longueur p. 100 kg m

Gewicht ca. / Rolle kg
Poids env. / roul. kg

CHF/kg 250 600

871.190.140 13 0.5 2016 19 3.85 3.30 3.10
871.190.180 16 0.5 1600 24 3.75 3.20 3.00
871.190.220 19 0.6 1333 29 3.65 3.10 2.95

passend zu:
- 871.135  Stahlbandabrollwagen

convient pour:
- 871.135  Dévidoir pour feuillard

Verschlussplomben B3 Chape de cerclage B3 871.192

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Bandbreite mm
Largeur ruban mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/1000 Stk
CHF/1000 pce

871.192.100 13 2000 85.10
871.192.110 16 1500 88.40

Verpackungsbänder, Apparate Bandes d’emballage, appareils



www.d-a.ch  Debrunner Acifer302

7
Verschlussplomben C3 Chape de cerclage C3 871.195

- verkupfert - Exécution cuivrée

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Bandbreite mm
Largeur ruban mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/1000 Stk
CHF/1000 pce

871.195.140 13 1000 85.10
871.195.180 16 1000 88.40
871.195.220 19 1000 96.50

passend zu:
- 871.130  Stahlbandapparate

convient pour:
- 871.130  Appareil à cercler, pour feuillard en acier

Verschlussplomben RI Chape de cerclage RI 871.200

- rohschwarz - Exécution brute, noire

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Bandbreite mm
Largeur ruban mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/1000 Stk
CHF/1000 pce

871.200.140 13 1000 108.50
871.200.180 16 1000 114.00

Umreifungsbänder Feuillard à cercler 871.205

- Kunststoff
- Breite 12.7 mm

- Plastique
- Largeur 12.7 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Dimension mm
Dimensions mm

Kern Ø mm
Ø int. mm

Zugfestigkeit kg
Résistance à la traction kg

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Paketinhalt m
Contenu paquet m

CHF/Stk
CHF/pce

5

871.205.100 140-060/652 12.7 x 0.65 62 210 160 1000 78.00 70.20
871.205.120 140-080/657 12.7 x 0.80 62 250 160 800 96.00 86.40

Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Dimension mm
Dimensions mm

Kern Ø mm
Ø int. mm

Zugfestigkeit kg
Résistance à la traction kg

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Paketinhalt m
Contenu paquet m

CHF/Stk
CHF/pce

5

871.210.100 130-060/637 12.7 x 0.65 406 210 150 2500 179.00 152.50
871.210.110 130-070/636 12.7 x 0.75 406 240 150 2000 179.00 152.50

passend zu:
- 871.140  Bandabroller

convient pour:
- 871.140  Dévidoir

Umreifungsbänder Feuillard à cercler 871.210

- Kunststoff
- Breite 12.7 mm

- Plastique
- Largeur 12.7 mm

WE

passend zu:
- 871.142  Bandabroller

convient pour:
- 871.142  Dévidoir

Verpackungsbänder, Apparate Bandes d’emballage, appareils
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Verschlussplomben Chape 871.215

• BLIPACK 480-013
 

• BLIPACK 480-013
 
für Kunststoff-Umreifungsband Pour ruban de cerclage en plastique

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Bandbreite mm
Largeur ruban mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/1000 Stk
CHF/1000 pce

871.215.100 12.7 1000 51.80

passend zu:
- 871.142  Bandabroller
- 871.146  Verschlusszangen

convient pour:
- 871.142  Dévidoir
- 871.146  Pince à sertir

Plombendrähte Fil pour pinces à plomber 871.230

- gedrillt
- verzinkt

- Torsadé
- Exécution zinguée

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Spulen kg
Bobine kg

Spule m
bobine m

CHF/Rl
CHF/rl

871.230.100 1 1.0 435 26.30

Zubehör:
- 871.235  Bleiplomben

Accessoires:
- 871.235  Plomb rond pour pinces à plomber

Bleiplomben Plomb rond pour pinces à plomber 871.235

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Höhe mm
Hauteur mm

CHF/kg

871.235.100 8 4 19.70
871.235.140 10 5 17.90

passend zu:
- 871.230  Plombendrähte

convient pour:
- 871.230  Fil pour pinces à plomber

Plombenzangen Pince à plomber 871.237

- vernickelt - Exécution nickelée

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Stempel Ø mm
Ø du poinçon mm

CHF/Stk
CHF/pce

871.237.100 125 8 143.50
871.237.120 165 10 176.00

Zubehör:
- 871.238  Matrizen

Accessoires:
- 871.238  Matrice

Verpackungsbänder, Apparate Bandes d’emballage, appareils
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Matrizen Matrice 871.238

ohne Gravur Sans gravure

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

871.238.100 8 6.60
871.238.120 10 6.60

passend zu:
- 871.237  Plombenzangen

convient pour:
- 871.237  Pince à plomber

Packschnüre Ficelle 871.241

- Flurofil weiss
- hülsenlose Spule

- Flurofil blanc
- Pelote sans tube central

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Länge ca. m
Longueur env. m

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

871.241.100 2.5 1200 2 32.00

Packschnüre Ficelle 871.242

- aus Recycling-Garn
- hülsenlose Spule

- En fil recyclé
- Pelote sans tube central

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Länge ca. m
Longueur env. m

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

871.242.100 3 150 0.5 7.00

Polyester-Umreifungsbänder Ruban de cerclage en polyester 871.170

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- Polyester - Polyester

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Breite mm
Largeur mm

Rollenlänge m
Longueur rouleau m

Bruchstärke kg
Charge de rupture kg

CHF/Rl
CHF/rl

871.170.120 50 smc 16 850 450 198.00

Zubehör:
- 871.175  Metallschnallen

Accessoires:
- 871.175  Agrafe métallique

passend zu:
- 871.160  Umreifungs-Set
- 871.162  Bandabroller leer

convient pour:
- 871.160  Unité de cerclage
- 871.162  Dérouleur pour ruban de cerclage, vide

Verpackungsbänder, Apparate Bandes d’emballage, appareils
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Metallschnallen Agrafe métallique 871.175

• SpanSet
 

• SpanSet
 
für Polyester-Umreifungsbänder Pour rubans de cerclage en polyester

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Breite mm
Largeur mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Pkt
CHF/pqt

871.175.120 B5/16MM 16 1000 170.00

passend zu:
- 871.162  Bandabroller leer
- 871.170  Polyester-Umreifungsbänder

convient pour:
- 871.162  Dérouleur pour ruban de cerclage, vide
- 871.170  Ruban de cerclage en polyester

Verpackungsbänder, Apparate Bandes d’emballage, appareils
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Stahlbandapparate Appareil à cercler, pour feuillard en acier 871.130

- umstellbar - Réglage modifiable

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Band mm
Pour bande mm

CHF/Stk
CHF/pce

871.130.120 13 - 19 680.00

Zubehör:
- 871.195  Verschlussplomben C3

Accessoires:
- 871.195  Chape de cerclage C3

Stahlbandapparate hülsenlos Appareil à cercler sans chapes 871.150

• FROMM A 333
 

• FROMM A 333
 
für Normstahlbänder Pour feuillards d’acier normal

WE
Art. Nr.
No d’art.

für Breite mm
Pour largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

871.150.100 13 1’390.00
871.150.120 16 1’390.00

Stahlbandabrollwagen Dévidoir pour feuillard 871.135

für 1 Rolle Stahlband Pour 1 rouleau de feuillard acier

- verzinkt
- mit Plomben- und Gerätefach

- Exécution zinguée
- Avec casiers pour l’appareil et pour les chapes

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

871.135.100 320.00

Zubehör:
- 871.190  Verpackungsstahlbänder

Accessoires:
- 871.190  Feuillard à cercler en acier

871.130.120

Verpackungsbänder, Apparate Bandes d’emballage, appareils
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Bandabroller Dévidoir 871.140

• BLIPACK
 

• BLIPACK
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

871.140.100 595.00

Lieferumfang:
- 1000 m Kunststoffband Nr. 871.205
- 500 Verschlussplomben Nr. 871.215
- 1 Umreifungsspanner Nr. 871.144
- 1 Verschlusszange Nr.871.146

Inclus dans la livraison:
- 1000 m de feuillard plastique no 871.205
- 500 agrafes no 871.215
- 1 tendeur no 871.144
- 1 pince à agrafer no 871.146

Zubehör:
- 871.144  Umreifungsband-Spanner
- 871.146  Verschlusszangen
- 871.205  Umreifungsbänder

Accessoires:
- 871.144  Tendeur sertisseur pour feuillards de cerclage 
- 871.146  Pince à sertir
- 871.205  Feuillard à cercler

Bandabroller Dévidoir 871.142

• BLIPACK
 

• BLIPACK
 
Speziell gefertigter Bandabrollwagen mit Behälter für Band, Plom-
ben und Verschlusswerkzeuge. Den Bandvorrat sehen sie immer 
durch die angebrachten Sehschlitze

Sur chariot, avec casier pour feuillard, chapes, appareil à cercler 
et pince à sertir. Une fente permet de conrôler le niveau du feuil-
lard restant

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

871.142.100 490-400 590.00

Zubehör:
- 871.144  Umreifungsband-Spanner
- 871.146  Verschlusszangen
- 871.210  Umreifungsbänder
- 871.215  Verschlussplomben

Accessoires:
- 871.144  Tendeur sertisseur pour feuillards de cerclage 
- 871.146  Pince à sertir
- 871.210  Feuillard à cercler
- 871.215  Chape

Verpackungsbänder, Apparate Bandes d’emballage, appareils
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Umreifungs-Set Unité de cerclage 871.160

• SpanSet
 

• SpanSet
 
komplettes Set bestehend aus:
-  1 Stück Bandabroller tragbar
-  1 Stück Spannapparat 
-  1 Rolle Poyester-Umreifungsband 16 mm 850 lfm
-  250 Stück Metallschnallen Breite 16 mm

Appareil complet, composé de: 
1 dérouleur portatif 
1 tendeur 
1 rouleau de ruban de cerclage en polyester, 16 mm, 850 m 
250 chapes métalliques, largeur 16 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Bandbreite mm
Largeur de bande mm

CHF/Stk
CHF/pce

871.160.100 TRANS-1 16 456.00

Zubehör:
- 871.170  Polyester-Umreifungsbänder

Accessoires:
- 871.170  Ruban de cerclage en polyester

Bandabroller leer Dérouleur pour ruban de cerclage, vide 871.162

• SpanSet
 

• SpanSet
 
- tragbar - Modèle portatif

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

871.162.100 BCF 165.00

Zubehör:
- 871.165  Spannapparate
- 871.170  Polyester-Umreifungsbänder
- 871.175  Metallschnallen

Accessoires:
- 871.165  Tendeur 
- 871.170  Ruban de cerclage en polyester
- 871.175  Agrafe métallique

Verpackungsbänder, Apparate Bandes d’emballage, appareils
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Spannapparate Tendeur 871.165

• SpanSet
 

• SpanSet
 
für Polyester-Umreifungsbänder bis 19 mm breit Pour rubans de cerclage en polyester jusqu’à 19 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Breite max. mm
Largeur max. mm

CHF/Stk
CHF/pce

871.165.100 H22 19 135.00

passend zu:
- 871.162  Bandabroller leer

convient pour:
- 871.162  Dérouleur pour ruban de cerclage, vide

Sicherheits-Bandeisenscheren Cisaille de sécurité pour feuillard 871.185

• ERDI D 123 S
 

• ERDI D 123 S
 
Band wird beim Schneiden festgeklemmt, kein Hochschnellen der 
Bandenden, kann mühelos unter ein straff gespanntes Kistenband 
geschoben werden, für Bandbreiten bis 32 mm, Bandstärke bis 
1.0 mm

Avec protection contre le glissement. S’enfile facilement sous le 
feuillard tendu. Support de dessous retenant le feuillard après la 
coupe. Pour largeur et épaisseur de feuillard jusqu’à 32 et respec-
tivement 1.0 mm

- Edelstahl rostfrei
- mit Hebelübersetzung

- Acier inoxydable
- Avec démultiplication 

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Schnittlänge mm
Longueur coupe mm

CHF/Stk
CHF/pce

871.185.120 260 38 147.60

Verpackungsbänder, Apparate Bandes d’emballage, appareils
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Abdeckbänder Bande à masquer 871.375

• 3M 2321
 

• 3M 2321
 
Das Standard-Abdeckband für kurze Einsatzdauer. Flach gekreppt, 
saubere Farblinien, kein Durchbluten. Bis zu einem Tag ohne 
Rückstände entfernbar.

Bande de masquage standard pour applications de courte durée. 
Papier crêpe, bords nets, pas d’infiltrations. S’enlève sans laisser 
de dépôts jusqu’à 24h après l’application.

- Träger: Krepp-Papier
- Klebstoff: Gummi-Harz
- Temperatur: bis +80° C
- Einsatz bis 1 Tag

- Ruban en papier crêpé
- Agent adhésif: résine de caoutchouc
- Température: jusqu’à 80 °C
- Peut être laissé en place jusqu’à 24 h

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.375.100 19 50 0.12 beige / Beige 48 1.65
871.375.110 25 50 0.12 beige / Beige 36 2.15
871.375.120 30 50 0.12 beige / Beige 32 2.55
871.375.130 38 50 0.12 beige / Beige 24 3.25
871.375.140 50 50 0.12 beige / Beige 24 4.30

Langzeit-Abdeckbänder Bande de masquage longue durée 871.376

• 3M 2090
 

• 3M 2090
 
Das feuchtigkeitsbeständige Abdeckband mit der hohen Klebkraft. 
Für Stein, Beton, unbehandeltes Holz und andere poröse und leicht 
staubige Oberflächen.

Bande à masquer résistante à l’humidité, avec force d’adhésion 
élevée. Pour pierre, béton, bois non traité et autres surfaces 
poreuses et légèrement poussiéreuses.

- feuchtigkeits- und UV-beständig
- für Innen- und Aussenanwendung
- Einsatz bis 14 Tage aussen
- Träger: Krepp-Papier
- Klebstoff: Acrylat
- Temperatur: bis +80° C

- Résiste à l’humidité et aux UV
- Utilisation à l’intérieur et à l’extérieur
- Applications à l’extérieur: résiste jusqu’à 14 jours
- Ruban en papier crêpé
- Agent adhésif: acrylate
- Température: jusqu’à 80 °C

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.376.100 19 50 0.12 blau / Bleu 4.90
871.376.110 25 50 0.12 blau / Bleu 6.45
871.376.120 38 50 0.12 blau / Bleu 9.80
871.376.130 50 50 0.12 blau / Bleu 12.90

Klebebänder Bande adhésive



www.d-a.ch 311Debrunner Acifer

7
Super-Langzeit-Abdeckbänder Bande de masquage très longue durée 871.377

• 3M 244
 

• 3M 244
 
Das feuchtigkeits- und UV-beständige Langzeit-Abdeckband mit 
der mittleren Klebkraft. Bei intensiver Sonneneinstrahlung bis zu 
zwei Wochen, unter normalen Bedingungen bis zu vier Wochen 
ohne Rückstände entfernbar. Für Glas, Kunststoff, Metall, Alu, 
behandeltes Holz und andere glatte Oberflächen.

Bande adhésive résistante aux UV et à l’humidité, adhérence 
de force moyenne. S’enlève sans laisser de résidus jusqu’à 2 
semaines après la pose en cas de rayonnement solaire extrême, 
et jusqu’à 4 semaines en cas de conditions normales. Pour verre, 
plastique, métal, alu, bois traité et autres surfaces lisses.

- für Innen- und Aussenanwendung
- sehr gut haftend, auch bei kalter Witterung
- Einsatz bis 6 Monate
- Träger: Papier glatt
- Klebstoff: Acrylat
- Temperatur: bis 150° C

- Utilisation à l’intérieur et à l’extérieur
- Très bonne adhérence, même par temps froid
- Peut rester en place jusqu’à 6 mois
- Support: papier lisse
- Agent adhésif: acrylate
- Température: jusqu’à 150 °C

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.377.100 19 50 0.08 gold / Or 5.55
871.377.110 25 50 0.08 gold / Or 7.30
871.377.115 30 50 0.08 gold / Or 8.75
871.377.120 38 50 0.08 gold / Or 11.10
871.377.130 50 50 0.08 gold / Or 14.60

Abdeckbänder Bande à masquer 871.378

• 3M 2060
 

• 3M 2060
 
Bis zu sechs Monaten ohne Rückstände, auch unter UV-Bestrah-
lung entfernbar. Sauberes Abdecken mit randscharfen Farbkanten. 
für praktisch alle Oberflächen.

S’enlève sans laisser de restes jusqu’à 6 mois après l’application, 
même soumis aux UV. Masquage précis avec bords nets. Pour 
presque toutes les surfaces.

- feuchtigkeitsbeständig
- für Innen- und Aussenanwendung
- Einsatz bis 3 Tage
- Träger: Krepp-Papier
- Klebstoff: Gummi-Harz
- Temperatur: bis +93° C

- Résiste à l’humidité
- Utilisation à l’intérieur et à l’extérieur
- Peut être laissé en place jusqu’à 3 jours
- Ruban en papier crêpé
- Agent adhésif: résine de caoutchouc
- Température: jusqu’à 93° C

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.378.100 19 50 0.15 grün / Vert 3.80
871.378.110 25 50 0.15 grün / Vert 5.00
871.378.120 38 50 0.15 grün / Vert 7.60
871.378.130 50 50 0.15 grün / Vert 10.00

Abdeckfolien Film de masquage 871.380

• 3M
 

• 3M
 
- statisch geladen
- verhindert Abperlen von Farbspritzern
- für mehrfache Farbanstriche

- Chargé statiquement
- La peinture ne déperle pas
- Pour plusieurs applications de peinture

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Breite cm
Largeur cm

Länge m
Longueur m

CHF/Rl
CHF/rl

871.380.130 AMF48 120 55 20.40
871.380.140 AMF72 180 27 14.50
871.380.150 AMF99 250 27 20.00

passend zu:
- 871.381  Abdeckgeräte

convient pour:
- 871.381  Dérouleur pour film de masquage

Klebebänder Bande adhésive
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Abdeckgeräte Dérouleur pour film de masquage 871.381

• 3M
 

• 3M
 
- mit Mehrzweckhaken - Avec crochet multifonctions

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

871.381.100 M3000 60.60

Zubehör:
- 871.380  Abdeckfolien

Accessoires:
- 871.380  Film de masquage

Elektroisolierbänder Bande isolante pour électricité 871.405

• 3M Temflex 1500
 

• 3M Temflex 1500
 
Das Temflex ist ein PVC-Elektro-Isolierband mit guten elektrischen 
und mechanischen Eigenschaften. Witterungs- und alterungsbe-
ständig.

La bande d’isolation électrique en PVC Temflex est performante 
autant au niveau électrique que mécanique. Elle résiste en outre 
aux intempéries et au viellissement.

- VDE geprüft
- zum Isolieren, Bündeln und Kennzeichnen

- Testé VDE
- Pour l’isolation, la fixation et le marquage

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.405.100 15 10 0.15 weiss / Blanc 1.15
871.405.110 15 10 0.15 rot / Rouge 1.15
871.405.120 15 10 0.15 blau / Bleu 1.15
871.405.130 15 10 0.15 schwarz / Noir 1.15
871.405.160 15 10 0.15 gelb / Jaune 1.15
871.405.200 19 20 0.15 weiss / Blanc 2.20
871.405.210 19 20 0.15 rot / Rouge 2.20
871.405.220 19 20 0.15 blau / Bleu 2.20
871.405.230 19 20 0.15 schwarz / Noir 2.20
871.405.240 19 20 0.15 grün / Vert 2.20
871.405.250 19 20 0.15 braun / Brun 2.20
871.405.260 19 20 0.15 gelb / Jaune 2.20
871.405.270 19 20 0.15 grau / Gris 2.20
871.405.280 19 20 0.15 orange / Orange 2.20
871.405.290 19 20 0.15 violett / Violet 2.20
871.405.300 19 20 0.15 gelb-grün / Jaune-vert 2.20

Klebebänder Bande adhésive
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Isolierbänder PVC Bande isolante PVC 871.430

• TESAFLEX 4163
 

• TESAFLEX 4163
 
- weiche PVC-Folie
- rückstandsfrei abziehbar
- temperaturbeständig bis +105° C
- alterungs- und witterungsbeständig

- Feuille PVC souple
- S’enlève sans laisser de traces
- Résiste à la chaleur jusqu’à 105° C
- Résiste au vieillissement et aux intempéries

WE
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

CHF/Stk
CHF/pce

871.430.100 weiss / Blanc 19 33 5.40
871.430.120 rot / Rouge 19 33 5.40
871.430.140 grün / Vert 19 33 5.40
871.430.160 gelb / Jaune 19 33 5.40
871.430.180 blau / Bleu 19 33 5.40
871.430.200 grau / Gris 19 33 5.40
871.430.210 grau / Gris 30 33 5.40
871.430.220 grau / Gris 50 33 14.30
871.430.240 schwarz / Noir 19 33 5.40
871.430.250 schwarz / Noir 30 33 8.80
871.430.255 schwarz / Noir 38 33 10.90
871.430.260 schwarz / Noir 50 33 14.30

Gewebebänder SCOTCH Bande adhésive en toile SCOTCH 871.287

• 3M 389
 

• 3M 389
 
Wasserdichtes, polyethylenbeschichtetes Gewebeband, das sich 
für eine Vielzahl von Anwendungen in der Industrie eignet. Neben 
der sehr hohen Dauerhaltekraft und dem guten Anpassungsvermö-
gen ist dieses Klebeband von Hand abreißbar.

Bande en tissu étanche à l’eau, avec revêtement en polyéthylène, 
pour de nombreuses applications dans le domaine industriel. 
Grande force d’adhérence permanente, bonne capacité d’adapta-
tion, déchirable à la main.

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.287.100 50 50 silber / Argent 18.80

Universal-Gewebeklebebänder Bande adhésive universelle en toile 871.288

• 3M 3997
 

• 3M 3997
 
polyethylenbeschichtetes Universal-Gewebeband, witterungsbe-
ständig

Avec revêtement en polyéthylène, résiste à l’eau

- Klebstoff: Gummi-Harz
- Temperatur: -50° C bis +80° C
- Träger: polyethylenbeschichtetes Gewebe

- Agent adhésif: résine de caoutchouc
- Température: de 50° à 80° C
- Support: tissu avec revêtement polyester

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.288.100 25 50 0.23 grau / Gris 7.60
871.288.110 38 50 0.23 grau / Gris 11.60
871.288.120 50 50 0.23 grau / Gris 15.30

Klebebänder Bande adhésive
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Universal Hochleistungs-Gewebebänder Bande adhésive universelle hautes performances 871.289

• 3M Scotch 2120-A
 

• 3M Scotch 2120-A
 
Das universelle, transparente Klebeband für das saubere, unsicht-
bare Reparieren, Abdecken oder Bündeln aller Materialien und 
Oberflächen. 

Ruban adhésif transparent universel pour des réparation propres 
et invisibles, pour l’emballage et la protection de tous types de 
matériaux et surfaces.

- sehr stark klebend
- UV- und witterungsbeständig
- für Innen- und Aussenanwendung
- längs und quer leicht reissbar, ohne zu verdrehen

- Adhérence extra-forte
- Résiste aux UV et aux intempéries
- Utilisation à l’intérieur et à l’extérieur
- Facilement déchirable en longueur ou en largeur sans faire de plis

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.289.100 48 18 transparent / Transparent 13.00

Doppelseitige Klebebänder Bande adhésive double-face 871.301

• 3M 9088
 

• 3M 9088
 
Weichmacher- und alterungsbeständiges Universal Montagekle-
beband, transparent. Gute Soforthaftung auf vielen verschiedenen 
Werkstoffen wie Metall, Glas, Holz, Papier und Kunststoff.

Bande adhésive transparente résistante au vieillissement. Bonne 
adhérence immédiate sur de nombreux matériaux tels que métal, 
verre, bois, papier et plastique.

- Klebstoff: Acrylat
- Temperatur: bis +93° C / +150° C
- Träger: PET-Folie
- Liner: silikonisiertes Papier

- Agent adhésif: acrylate
- Températures max: 93° / 150° C
- Suport: feuille en PET
- Séparation: papier siliconé

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.301.100 19 50 0.21 transparent / Transparent 13.25
871.301.105 19 50 0.21 transparent / Transparent Blister / blister 20.40
871.301.110 25 50 0.21 transparent / Transparent 17.35
871.301.120 50 50 0.21 transparent / Transparent 34.05

Doppelseitige Klebebänder Bande adhésive double-face 871.310

• 3M Scotchmount 4026
 

• 3M Scotchmount 4026
 
Montageklebeband für Spiegel, Schilder, Leisten, Haken usw.,  
für Innenanwendungen

Ruban de montage pour miroirs, écritaux, listes en bois, crochets, 
etc., pour applications intérieures

- Klebstoff: Acrylat
- Temperatur: bis +110° C / +190° C
- Träger: PU-Schaum offenzellig
- Liner: Papier

- Agent adhésif: acrylate
- Température: de 110 à 190 °C
- Support: mousse PU à pores ouverts
- Séparation: papier

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.310.100 12 33 1.6 weiss / Blanc 34.90
871.310.110 19 33 1.6 weiss / Blanc 46.05
871.310.120 25 33 1.6 weiss / Blanc 60.60
871.310.130 38 33 1.6 weiss / Blanc 92.15

Klebebänder Bande adhésive
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Montageklebebänder Bande adhésive de montage 871.311

• 3M 4910-F Acrylic Foam VHB
 

• 3M 4910-F Acrylic Foam VHB
 
Die leistungsfähigen VHB Klebebänder sind konzipiert für höchste 
statische, dynamische, thermische und chemische Anforderungen.

Pour les application les plus exigeantes en matière de sollicita-
tions statiques, dynamiques, thermiques et chimiques.

- speziell für hochtransparentes Kleben
- Klebstoff: Reinacrylat
- Temperatur: -40° C bis +90°C/120°C
- Liner: Polyethylen-Folie

- Haute transparence
- Agent adhésif: acrylate pur
- Température: de -40 à 90-120 °C
- Ruban en polyéthylène

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.311.100 12 33 1.0 transparent / Transparent 67.25
871.311.110 19 33 1.0 transparent / Transparent 101.50
871.311.115 19 16 1.0 transparent / Transparent Blister / blister 55.55
871.311.120 25 33 1.0 transparent / Transparent 133.50

Montageklebebänder Bande adhésive de montage 871.312

• 3M 5962-F Acrylic Foam VHB
 

• 3M 5962-F Acrylic Foam VHB
 
Die leistungsfähigen VHB Klebebänder sind konzipiert für höchste 
statische, dynamische, thermische und chemische Anforderungen.

Pour les application les plus exigeantes en matière de sollicita-
tions statiques, dynamiques, thermiques et chimiques.

- speziell für hochtransparentes Kleben
- Klebstoff: Reinacrylat
- Temperatur: -40° C bis +90°C/120°C
- Liner: Polyethylen-Folie

- Haute transparence
- Agent adhésif: acrylate pur
- Température: de -40 à 90-120 °C
- Ruban en polyéthylène

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.312.100 12 33 1.55 schwarz / Noir 89.40

871.312.110 19 33 1.55 schwarz / Noir 134.70

871.312.115 19 11 1.55 schwarz / Noir Blister / blister 49.50
871.312.120 25 33 1.55 schwarz / Noir 177.20

Klebebänder Bande adhésive
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Montageklebebänder Bande adhésive de montage 871.313

• 3M 4991-F Acrylic Foam VHB
 

• 3M 4991-F Acrylic Foam VHB
 
Die leistungsfähigen VHB Klebebänder sind konzipiert für höchste 
statische, dynamische, thermische und chemische Anforderungen.

Pour les application les plus exigeantes en matière de sollicita-
tions statiques, dynamiques, thermiques et chimiques.

- speziell für hochtransparentes Kleben
- Klebstoff: Acrylat-Schaum
- Temperatur: -40° C bis +90°C/120°C
- Liner: Polyethylen-Folie

- Haute transparence
- Agent adhésif: mousse d’acrylate
- Température: de -40 à 90-120 °C
- Ruban en polyéthylène

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.313.100 12 16.5 2.3 grau / Gris 49.40

871.313.110 19 16.5 2.3 grau / Gris 74.40

871.313.115 19 8 2.3 grau / Gris Blister / blister 41.50
871.313.120 25 16.5 2.3 grau / Gris 97.90

Zubehör:
- 871.319  Verarbeitungskoffer

Accessoires:
- 871.319  Valise d’application

Montageklebebänder Bande adhésive de montage 871.314

• 3M 4611-F Acrylic Foam VHB
 

• 3M 4611-F Acrylic Foam VHB
 
Die Acrylic Foam Montage-Klebebänder eignen sich ausgezeichnet 
zum Verbinden unterschiedlicher Werkstoffe wie Metalle, Holz, 
Glas und hochenergetische Kunststoffe.

Cette bande adhésive en mousse acrylique convient pour la fixa-
tion de divers matériaux tels que métaux, bois, verre et plastiques 
à haute énergie de surface.

- für Innen- und Aussenanwendung
- vibrations- und geräuschdämpfend
- hohe Witterungs-, Alterungs- und Weichmacherbeständigkeit
- Klebstoff: Acrylat-Schaum
- Temperatur: -40° C bis +150° C/230° C
- Liner: Polyethylen-Folie

- Utilisation à l’intérieur et à l’extérieur
- Avec amortissement des vibrations et du bruit
- Haute résistance aux intempéries, au vieillissement et aux 

plastifiants
- Agent adhésif: mousse d’acrylate
- Température: de -40 à 150 °C
- Ruban en polyéthylène

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.314.100 12 33 1.1 grau / Gris 39.70
871.314.110 19 33 1.1 grau / Gris 61.40
871.314.120 25 33 1.1 grau / Gris 80.75

Montageklebebänder Bande adhésive de montage 871.315

• 3M 4950-F Acrylic Foam VHB
 

• 3M 4950-F Acrylic Foam VHB
 
Montageklebeband für Innen- und Aussenanwendungen Ruban d’assemblage, pour applications intérieures et extérieures

- Klebstoff: Acrylat-Schaum
- Temperatur: -40° C bis +90°C/120°C
- Liner: Polyethylen-Folie

- Agent adhésif: mousse d’acrylate
- Température: de -40 à 90-120 °C
- Ruban en polyéthylène

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.315.070 12 33 1.1 weiss / Blanc 94.90
871.315.095 19 5 1.1 grau / Gris 19.80
871.315.100 19 33 1.1 weiss / Blanc 143.10
871.315.110 25 33 1.1 weiss / Blanc 188.30

Klebebänder Bande adhésive
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Montageklebebänder Bande adhésive de montage 871.316

• 3M 4655-F Acrylic Foam VHB
 

• 3M 4655-F Acrylic Foam VHB
 
Die Acrylic Foam Montage-Klebebänder eignen sich ausgezeichnet 
zum Verbinden unterschiedlicher Werkstoffe wie Metalle, Holz, 
Glas und hochenergetische Kunststoffe.

Cette bande adhésive en mousse acrylique convient pour la fixa-
tion de divers matériaux tels que métaux, bois, verre et plastiques 
à haute énergie de surface.

- für Innen- und Aussenanwendung
- vibrations- und geräuschdämpfend
- hohe Witterungs-, Alterungs- und Weichmacherbeständigkeit
- Klebstoff: Acrylat-Schaum
- Temperatur: -40° C bis +150° C/230° C
- Liner: Polyethylen-Folie

- Utilisation à l’intérieur et à l’extérieur
- Avec amortissement des vibrations et du bruit
- Haute résistance aux intempéries, au vieillissement et aux 

plastifiants
- Agent adhésif: mousse d’acrylate
- Température: de -40 à 150 °C
- Ruban en polyéthylène

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.316.110 19 33 1.5 grau / Gris 66.40
871.316.120 25 33 1.5 grau / Gris 87.45

Doppelseitige Klebebänder Bande adhésive double-face 871.317

• 3M Scotch 4001
 

• 3M Scotch 4001
 
Polyurethan-Montageklebeband für Innenanwendung Bande de montage en polyuréthane pour utilisation à l’intérieur

- Träger: Polyäthylenschaum
- Klebstoff: Gummi-Harz
- Temperatur: bis +49°C
- Liner: Papier
- schnelle und saubere Anwendung, ohne Bohren, Nageln, 

Hämmern und Lärm
- 30 cm Band können bis zu 2 kg tragen

- Support en mousse de polyéthylène
- Agent adhésif: résine de caoutchouc
- Thermorésistant jusqu’à 49 °C
- Séparation: papier
- Application rapide et propre, sans percer, clouer, sans marteau 

et sans bruit
- Une bande de 30 cm supporte jusqu’à 2 kg

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.317.120 19 5 0.8 weiss / Blanc 17.80

Teppich-Verlegebänder Profi Bande adhésive à moquette, qualité pro 871.333

• 3M 9252
 

• 3M 9252
 
vielseitiges Profi-Verlegeband zum Fixieren von Raumteppichen 
und Teppichplatten

Bande adhésive double-face polyvalente, pour la fixation de 
moquettes en rouleaux ou en carrés

- weichmacherbeständig
- Temperatur: bis +70° C
- Träger: Gewebe
- Klebstoff: Synthese-Kautschuk
- Liner: silikonisiertes Papier

- Résiste aux plastifiants
- Température: jusqu’à 70° C
- Support: tissu
- Agent adhésif: caoutchouc synthétique
- Séparation: papier siliconé

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.333.100 25 25 0.25 weiss / Blanc 6.95
871.333.110 38 25 0.25 weiss / Blanc 10.55
871.333.120 50 25 0.25 weiss / Blanc 13.90

Klebebänder Bande adhésive
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Verarbeitungskoffer Valise d’application 871.319

• 3M 8966
 

• 3M 8966
 
VHB Verarbeitungskoffer grau, zur optimalen Verarbeitung von 
VHB Hochleistungs-Klebebänder 
bestehend aus:
-  Untergrundentfetter 3M S-151
-  Scotch-Brite Schleifvlies-Pads
-  Reiniger auf Limonenbasis 3M Citrus
-  Primer für poröse Oberflächen Scotch 2262-H
-  Primer für glatte Oberflächen 3M Primer 94
-  Andruckroller mit Doppelgriff 3M 752
-  Andruckroller 3M Z-751
-  Messer, Pinsel, Schere, Spachtel und Bürste mit Kardenband

Valise avec accessoires pour  rubans de montage Acrylic Foam 
VHB, composée de:  
- dégraisseur de fond 3M S-151 
- tampons abrasifs Scotch-Brite 
- nettoyant à base de limonène 3M Citrus 
- primer pour surfaces poreuses Scotch 2262-H 
- primer pour surfaces lisses 3M Primer 94 
- rouleau appuyeur avec poignée double 3M 752 
- rouleau appuyeur 3M Z-751 
- couteau, pinceau, ciseaux, spatule et brosse 

WC
Art. Nr.
No d’art.

3M CHF/Stk
CHF/pce

871.319.100 8966 215.50

passend zu:
- 871.313  Montageklebebänder

convient pour:
- 871.313  Bande adhésive de montage

Industriereiniger Nettoyant industriel 871.366

• 3M 9472/05
 

• 3M 9472/05
 
Industriereiniger auf Limonenbasis, zum Reinigen von Kleb-
stoffrückständen (nicht chemisch härtende Klebstoffe) und vielen 
Dichtungsmassen, Teerresten, Gummiabrieb sowie öligem, fetti-
gem Schmutz.
-  Achtung: Nicht für Klebevorbehandlung geeignet.

A base de limonène, pour ôter les restes de colles de rubans 
adhésifs (adhésifs ne durcissant pas chimiquement), de mastics 
d’étanchéité,  de goudron, de traces de caoutchouc, d’huile et de 
graisse.
-  Attention: ne convient pas pour la préparation des surfaces 

avant le collage.

WC
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt ml
Contenu ml

CHF/Stk
CHF/pce

871.366.100 500 26.45

Untergrundreiniger Nettoyant 871.320

• 3M S-151
 

• 3M S-151
 
Jede Oberfläche ist prinzipiell als verschmutzt zu betrachten. Die zu 
verklebenden Oberflächen müssen sauber, trocken und fettfrei sein.

Pour bandes adhésives de montage, pour le nettoyage et le 
dégraissage des surfaces

- flüssig, Isopropyl-Alkohol
- zum Entfetten und Vorbereiten der Fügeteile.

- Liquide, alcool isopropylique
- Pour le dégraissage et la préparation des pièces à assembler

WC
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt l
Contenu l

CHF/Stk
CHF/pce

871.320.100 5 57.95

Klebebänder Bande adhésive
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Haftvermittler Primer Apprêt d’adhérence 871.322

• 3M Primer 94
 

• 3M Primer 94
 
Spezial Primer, streichfähig. Primer 94 wurde entwickelt, um die 
Klebekraft der VHB Klebebänder auf kritischen Oberflächen wesent-
lich zu erhöhen. Zu diesen Oberflächen zählen PE, PP, ABS, EPDM, 
PET / PBT Mischungen, Holz, Metall und gestrichene Metalle.

Primer spécial à appliquer au pinceau. Augmente le pouvoir adhé-
sif des bandes VHB sur des surfaces difficiles, par ex. PE, PP, ABS, 
EPDM, PET, mélanges PBT, bois, métaux bruts ou laqués

WC
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt l
Contenu l

CHF/Stk
CHF/pce

871.322.100 0.236 20.00

Andruckroller Rouleau appuyeur 871.324

• 3M Z-751
 

• 3M Z-751
 
Die Andruckroller wurden für einen optimalen Andruck der Klebe-
bänder entwickelt.

Pour l’application optimale des rubans adhésifs

- mit Gummirolle und 1 Griff
- für optimalen Andruck auch in den Ecken

- Avec rouleau en caoutchouc et poignée
- Pour une pression optimale, aussi dans les angles

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

871.324.100 50 26.50

Verpackungs-Klebebänder Bande adhésive d’emballage 871.245

• 3M 3739
 

• 3M 3739
 
Verpackungsklebeband für mittelschwere Kartonage und Kartons 
mit hohem Recyclinganteil.  Fängt sogar Stösse ab und spaltet 
sich auch bei grober Behandlung nicht.

Pour cartons moyennement lourds. Teneur élevée en matières 
recyclées. Résiste aux chocs et ne se froisse pas, même en cas de 
manipulation rude.

- sehr anpassungsfähig
- Träger: Polypropylen
- Klebstoff: synthetischer Kautschuk/Harz (Hotmelt)
- lösemittelfrei
- bedruckbar

- Grande capacité d’adaptation
- Support en polypropylène
- Agent adhésif: caoutchouc synthétique / résine (Hotmelt)
- Sans solvant
- Peut être imprimé

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.245.050 25 66 0.056 transparent / Transparent 0.95
871.245.070 38 66 0.056 transparent / Transparent 1.40
871.245.080 38 66 0.056 braun / Brun 1.40
871.245.090 50 66 0.056 transparent / Transparent 1.85
871.245.100 50 66 0.056 braun / Brun 1.85

siehe auch:
- 871.261  Handabroller
- 871.262  Handabroller

voir aussi:
- 871.261  Dérouleur à main
- 871.262  Dérouleur à main

Klebebänder Bande adhésive
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Verpackungs-Klebebänder Bande adhésive d’emballage 871.246

• 3M 6890
 

• 3M 6890
 
selbstklebende Verpackungsbänder für Kartonagen mit Klebstoff 
auf Lösemittelbasis

Pour emballages en carton, agent adhésif à base de solvant

- Träger: PVC
- Klebstoff: Naturkautschuk/Harz
- bedruckbar
- geräuscharm

- Support: PVC
- Agent adhésif: caoutchouc naturel / résine
- Peut être imprimé
- Fonctionnement silencieux

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.246.100 25 66 0.050 transparent / Transparent 1.45
871.246.110 25 66 0.050 braun / Brun 1.45
871.246.120 38 66 0.050 transparent / Transparent 2.25
871.246.130 38 66 0.050 braun / Brun 2.25
871.246.140 50 66 0.050 transparent / Transparent 2.95
871.246.150 50 66 0.050 braun / Brun 2.95

siehe auch:
- 871.261  Handabroller
- 871.262  Handabroller

voir aussi:
- 871.261  Dérouleur à main
- 871.262  Dérouleur à main

Glasfaser-Verpackungsklebebänder Bande adhésive d’emballage, renforcée de fibres 
de verre

871.247

• 3M 8956
 

• 3M 8956
 
Preiswertes Allround-Umreifungsband mit Glasfaser-Armierung in 
Längsrichtung für schwere Kartonagen.

Ruban de cerclage de haute qualité avec armature longitudinale 
en fibre de verre, pour cartons lourds

- Träger: Polypropylen
- Klebstoff: synthetischer Kautschuk/Harz (Hotmelt)
- lösemittelfrei

- Support en polypropylène
- Agent adhésif: caoutchouc synthétique / résine (Hotmelt)
- Sans solvant

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.247.100 19 50 0.131 transluzent-weiss / Blanc translucide 2.55
871.247.120 25 50 0.131 transluzent-weiss / Blanc translucide 3.35
871.247.140 50 50 0.131 transluzent-weiss / Blanc translucide 6.70

siehe auch:
- 871.263  Dispenser

voir aussi:
- 871.263  Distributeur

Dispenser Distributeur 871.263

• 3M H-12 
 

• 3M H-12 
 
Kunststoff-Dispenser mit Bremsvorrichtung für dosierte Applikation 
zur Verarbeitung von glasfaserverstärkten Filament-Klebebändern

Dérouleur en plastique avec dispositif de freinage pour une 
application précise, pour la pose de ruban adhésif renforcé de 
fibres de verre

WC
Art. Nr.
No d’art.

für Breite mm
Pour largeur mm

Farbe
Couleur

3M CHF/Stk
CHF/pce

871.263.100 - 25 beige / Beige H-12 23.20

Klebebänder Bande adhésive
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Handabroller Dérouleur à main 871.262

• 3M D-238, D-250
 

• 3M D-238, D-250
 
Metall-Muschel-Dispenser für Verpackungs-Klebebänder Dérouleur fermé en métal pour bandes adhésives d’emballage

WC
Art. Nr.
No d’art.

für Breite mm
Pour largeur mm

Farbe
Couleur

3M CHF/Stk
CHF/pce

871.262.100 - 38 orange / Orange D-238 19.90
871.262.120 - 50 orange / Orange D-250 19.90

Handabroller Dérouleur à main 871.261

• 3M H-180
 

• 3M H-180
 
Handgelenkschonender Handabroller aus Metall/Kunststoff für 
Verpackungsklebebänder.

Dérouleur pour bande adhésive d’emballage, soulageant l’articu-
lation du poignet

WC
Art. Nr.
No d’art.

für Breite mm
Pour largeur mm

Farbe
Couleur

3M CHF/Stk
CHF/pce

871.261.100 - 50 grau / Gris H-180 17.00

Aluminium-Klebebänder Bande adhésive en aluminium 871.350

speziell geeignet für Isolationen im Bausektor, und im Lüftungs- 
und Klimabau

Développé pour les travaux d’isolation dans la construction, la 
ventilation et la climatisation

- elektrisch leitend
- beständig gegen Chemikalien
- temperaturbeständig von -25° C bis +70° C
- kurzfristig bis + 100° C

- Conducteur électrique
- Résiste aux produits chimiques
- Résiste à des températures de -25 à 70 °C
- Courte durée jusqu’à 100 °C

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

871.350.100 50 50 0.075 3561-35 20.60

Weichaluminium-Klebebänder Bande adhésive en aluminium souple 871.354

• 3M 3369
 

• 3M 3369
 
dünnes Weichaluminium-Klebeband für Innen- und Aussenanwen-
dungen, zum Maskieren, Versiegeln, als Feuchtigkeitsbarriere, 
Zur Hitze- und Lichtreflexion, zum Abdecken beim Eloxieren von 
Aluminium usw.

Bande fine en aluminium souple, utilisable à l’intérieur et à l’exté-
rieur, pour le masquage, en tant que barrière anti-humidité, pour 
réfléchir la lumière et la chaleur, pour la protection de surfaces 
lors de l’éloxage de l’aluminium, etc.

-	 Temperatur: -40° C bis +120° C
- Klebstoff: Acrylat
- Träger: Alu-Folie
- mit Schutzpapier
- Isolationen in der Klimatechnik
- Dampfsperre, Abdichtungen

- Température: de -40 à 120 °C
- Agent adhésif: acrylate
- Support: feuille d’aluminium
- Avec papier de protection
- Travaux d’isolation dans le domaine de la climatisation
- Barrière pare-vapeur, étanchéité

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.354.100 45 45 0.07 silber / Argent 24 9.80
871.354.120 72 45 0.07 silber / Argent 16 14.70

Klebebänder Bande adhésive
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Weichaluminium-Klebebänder Bande adhésive en aluminium souple 871.355

• 3M 431
 

• 3M 431
 
dünnes Weichaluminium-Klebeband für Innen- und Aussenanwen-
dungen, zum Maskieren, Versiegeln, als Feuchtigkeitsbarriere, 
Zur Hitze- und Lichtreflexion, zum Abdecken beim Eloxieren von 
Aluminium usw.

Bande fine en aluminium souple, utilisable à l’intérieur et à l’exté-
rieur, pour le masquage, en tant que barrière anti-humidité, pour 
réfléchir la lumière et la chaleur, pour la protection de surfaces 
lors de l’éloxage de l’aluminium, etc.

- hohe Alterungsbeständigkeit
- starke Hitze- und Lichtreflexion
- gute chemische Beständigkeit
- geringe Entflammbarkeit (Klasse L)
- Träger: Alu-Folie
- Klebstoff: Acrylat
- Temperatur: -55° C bis +150° C

- Grande résistance au vieillissement
- Haut pouvoir de réflection de la lumière et de la chaleur
- Bonne résistance chimique
- Faible inflammabilité (classe L)
- Support: feuille d’aluminium
- Agent adhésif: acrylate
- Température: de -55 à 150 °C

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.355.100 25 55 0.09 silber / Argent 21.35
871.355.110 50 55 0.09 silber / Argent 42.70
871.355.120 63 55 0.09 silber / Argent 53.75

Weichaluminium-Klebebänder Bande adhésive en aluminium souple 871.356

• 3M 1436
 

• 3M 1436
 
Weichaluminium-Klebeband mit Schutzfolie für Innenanwendung. 
Zum Dichten in der Klimatechnik und als Feuchtigkeitsbarriere.

Bande adhésive en aluminium souple avec feuille de protection 
pour applications à l’intérieur. Pour travaux d’isolation sur installa-
tions de climatisation, comme barrière anti-humidité.

- Träger: Alu-Folie
- Temperatur: -30° C bis +80° C
- Klebstoff: Gummi-Harz
- Liner: silikonisiertes Papier

- Support: feuille d’aluminium
- Température: de -30 à 80 °C
- Agent adhésif: résine de caoutchouc
- Séparation: papier siliconé

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.356.100 50 50 0.065 silber / Argent 15.30
871.356.110 75 50 0.065 silber / Argent 22.95

Warnbänder Ruban d’avertissement 871.361

• 3M 5702
 

• 3M 5702
 
zum Markieren und Absperren, ideal für langfristige Anwendungen. Pour le marquage et les barrages, idéal pour applications à long 

terme

- für langfristige Anwendung
- selbstklebend
- Träger: Weich-PVC
- Temperatur: +5° C bis +75° C
- Klebstoff: synth. Kautschuk

- Pour applications de longue durée
- Adhésif
- Support: PVC souple
- Température: de 5 à 75 °C
- Agent adhésif: caoutchouc synthétique

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.361.100 50 33 0.13 gelb-schwarz / jaune / noir 61.25

Klebebänder Bande adhésive
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Warnbänder Ruban d’avertissement 871.363

• 3M 766, 767
 

• 3M 766, 767
 
zum Markieren und Absperren. Für unkritische Anwendungen. Pour le marquage et les barrages. Pour applications sans 

contraintes spéciales.

- selbstklebend
- Träger: Weich-PVC
- Temperatur: +5° C bis +75° C
- Klebstoff: Gummi-Harz

- Adhésif
- Support: PVC souple
- Température: de 5 à 75 °C
- Agent adhésif: résine de caoutchouc

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

3M CHF/Stk
CHF/pce

871.363.100 50 33 0.13 gelb-schwarz / jaune / noir 766i 6.25
871.363.120 50 33 0.13 rot-weiss / Rouge-blanc 767i 6.25

Warnbänder für Fahrzeugmarkierung Bande d’avertissement pour véhicules 871.364

• 3M Scotchlite
 

• 3M Scotchlite
 
- rot-weiss
- reflektierend
- selbstklebend

- Couleur: rouge-blanc
- Exécution réfléchissante
- Adhésif

WC
Art. Nr.
No d’art.

Abmessung
Dimensions

3M CHF/Gar
CHF/gar

871.364.080 50 mm x 25 m (2 x 1.25 m²) rechts - links / droite - gauche 13057 105.00
871.364.100 141 mm x 9 m (2 x 1.27 m²) links - rechts / Gauche - droite 3840WM 400.00

Lieferumfang:
- 2 Rollen links und rechts

Inclus dans la livraison:
- 2 rouleaux gauche et droite

Warnbänder für Fahrzeugmarkierung Bande d’avertissement pour véhicules 871.365

• 3M 13057 Scotchlite
 

• 3M 13057 Scotchlite
 
für Fahrzeugmarkierung Pour le marquage de véhicules

- rot-weiss
- reflektierend
- selbstklebend
- Einzelrollen

- Couleur: rouge-blanc
- Exécution réfléchissante
- Adhésif
- Rouleaux à la pièce

WC
Art. Nr.
No d’art.

Abmessung
Dimensions

CHF/Rl
CHF/rl

871.365.080 100 mm x 25 m (2.5 m²) links / Gauche 105.00
871.365.100 100 mm x 25 m (2.5 m²) rechts / Droite 105.00

Klebebänder Bande adhésive
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Haken- und Schlaufenbänder Bande de fixation auto-aggripante 871.400

• 3M SJ-352D
 

• 3M SJ-352D
 
Wiederlösbare, selbstklebende Klettverschlüsse. Kleine, steife 
Haken verbinden sich mit biegbaren Schlaufen für eine schnelle 
Befestigung.

Ruban auto-agrippant. Les crochets de la bande n°1 s’accrochent 
aux boucles de la bande n°2. Assemblage et désassemblage à 
volonté.

- selbstklebend
- für Innenanwendung
- Klebstoff: synt. Gummi-Harz
- Temperatur: -25° C bis +45/70° C

- Adhésif
- Pour utilisation à l’intérieur
- Agent adhésif: résine de caoutchouc synthétique
- Température: de -25 à 45/70 °C

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.400.100 2 x 25 2 x 5 schwarz / Noir 76.00

Druckverschlussbänder Bande de fixation auto-agrippante 871.401

• 3M SJ-3540
 

• 3M SJ-3540
 
Wiederlösbare selbstklebende Druckverschlüsse. Ausgerüstet sind 
die Streifen mit leistungsfähigen 3M Klebestoffen.

Bande d’assemblage adhésive redétachable. Avec adhésif 3M 
puissant.

- für glatte Oberflächen
- Klebstoff: Gummi-Harz
- Temperatur: -30° C bis +70° C

- Pour surfaces lisses
- Agent adhésif: résine de caoutchouc
- Températures: de -30 à 70 °C

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.401.100 2 x 25 2 x 5 schwarz / Noir Dispenser / Distributeur 122.00
871.401.105 25 2.5 schwarz / Noir Blister / blister 30.45
871.401.110 25 45 schwarz / Noir Rolle / Rouleau 368.00

Druckverschlussbänder Bande de fixation auto-agrippante 871.402

• 3M SJ-355D 
 

• 3M SJ-355D 
 
Wiederlösbare selbstklebende Druckverschlüsse. Ausgerüstet sind 
die Streifen mit leistungsfähigen 3M Klebestoffen.

Bande d’assemblage adhésive redétachable. Avec adhésif 3M 
puissant.

- Klebstoff: Acrylic Foam
- Temperatur: -30° C bis +90° C

- Agent adhésif: Acrylic Foam
- Températures supportées: de -30 à 90 °C

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.402.100 2 x 25 2 x 5 schwarz / Noir Dispenser / Distributeur 146.00
871.402.120 25 2.5 schwarz / Noir Blister / blister 40.86

Klebebänder Bande adhésive
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Druckverschlussbänder Bande de fixation auto-agrippante 871.403

• 3M SJ-356D
 

• 3M SJ-356D
 
Wiederlösbare selbstklebende Druckverschlüsse. Ausgerüstet sind 
die Streifen mit leistungsfähigen 3M Klebestoffen.

Bande d’assemblage adhésive redétachable. Avec adhésif 3M 
puissant.

- Klebstoff: Acrylic Foam
- Temperatur: -25° C bis +70°C/90°C

- Agent adhésif: Acrylic Foam
- Température: de -25 à 70/90 °C

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.403.100 2 x 25 2 x 5 transparent / TransparentDispenser / Distributeur 169.80
871.403.105 25 2.5 transparent / TransparentBlister / blister 42.40

Dichtungsbänder Bande d’étanchéité 871.409

• 3M 4411G / 4412G
 

• 3M 4411G / 4412G
 
- einseitiges Acrylat-Dichtband mit robustem Ionemerträger
- viskoelastischer Klebstoff
- extrem hohe Haftung
- sehr flexibel und anpassungsfähig
- hohe Temperatur-, Witterungs- und UV-Beständigkeit
- gute Lösemittelbeständigkeit
- lackierbar
- wasserdicht

- Bande d’étanchéité monoface à base d’acrylate sur support 
ionomère

- Adhésif viscoélastique
- Adhérence extrêmement forte
- Très flexible et modelable
- Haute résistance à la chaleur, aux intempéries et aux UV
- Bonne résistance aux solvants
- Peut être peint
- Étanche à l’eau

Verwendung
Fahrzeugbau, Maschinenbau, Metallverkleidungen, Elektrobautei-
le, Mobilhausdächer, Aussenanlagen, Dachrinnen und Fallrohre, 
Dachluken, Anhänger- und Wohnwagendächer, allgemeine Aus-
besserungen

Applications
Construction de véhicules, de machines, habillages métalliques, 
composants électriques, toits de mobilhomes, installations 
extérieures, gouttières et tubes de descente, lucarnes, toits de 
remorques et de caravanes, jointoyages de toutes sortes

WC
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

Dicke mm
Épaisseur mm

Farbe
Couleur

CHF/Stk
CHF/pce

871.409.100 50 33 1.0 grau / Gris 107.40
871.409.120 50 16.5 2.0 grau / Gris 71.60

Klebebänder Bande adhésive
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Sprühschläuche Tuyau d’arrosage nébulisateur 872.400

• TEGUPLAST
 

• TEGUPLAST
 
- grün
- weisse Längsstreifen
- flexibler 3-Kamm-Sprühschlauch aus PVC weich
- Betriebstemperatur +5° C bis +60° C

- Couleur: vert
- Lignes blanches longuitudinales
- Tuyau nébulisateur flexible, à 3 chambres, en PVC souple
- Température de service de 5 à 60 °C

WA
Art. Nr.
No d’art.

Rollenlänge m
Longueur rouleau m

CHF/Rl
CHF/rl

872.400.100 7.5 30.70
872.400.120 15 38.50

Lieferumfang:
- G 3/4" Anschlussarmaturen
- Abschlussschraubdeckel

Inclus dans la livraison:
- Robinetterie de raccordement G 3/4"
- Bouchon terminal fileté

Hochdruck-Wasserschläuche Tuyau pour eau, haute pression 872.405

• CONSTRUCT
 

• CONSTRUCT
 
- schwarze Naturgummiqualität
- sehr robust
- aussen glatt
- mit synthetischer Gewebeeinlage
- Betriebstemperatur -20° C bis +70° C

- Caoutchouc naturel noir
- Très robuste
- Extérieur lisse
- Armature en tissu synthétique
- Température de service de -20 à 70 °C

WA
Art. Nr.
No d’art.

Innen-Ø mm
Ø intérieur mm

Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

Betriebsdruck bei + 20° C bar
Pression de service à 20° C bar

Rolle m
Rouleau m

CHF/m

872.405.100 13 4.0 20 40 6.35
872.405.140 16 4.5 20 40 7.30
872.405.180 19 5.0 20 40 8.50
872.405.220 25 5.5 20 40 13.85

Niederdruck-Wasserschläuche Tuyau pour eau basse pression 872.410

• TEGUPRESS 12
 

• TEGUPRESS 12
 
- Naturgummiqualität
- aussen rot/innen schwarz
- mit synthetischer Gewebeeinlage
- Betriebstemperatur -20° C bis +70° C

- Caoutchouc naturel
- Extérieur rouge/intérieur noir
- Armature en tissu synthétique
- Température de service de -20 à 70 °C

WA
Art. Nr.
No d’art.

Innen-Ø mm
Ø intérieur mm

Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

Betriebsdruck bei + 20° C bar
Pression de service à 20° C bar

Rolle m
Rouleau m

CHF/m 40

872.410.090 13 3.0 12 40 4.60 3.70
872.410.100 16 3.5 12 40 5.00 4.00
872.410.110 19 3.5 12 40 6.25 5.00

Schläuche Tuyaux d’arrosage
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Art. Nr.
No d’art.

Innen-Ø mm
Ø intérieur mm

Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

Betriebsdruck bei + 20° C bar
Pression de service à 20° C bar

Rolle m
Rouleau m

CHF/m 40

872.415.100 13 3.5 30 40 19.20 15.40
872.415.120 16 4.0 25 40 24.30 19.50
872.415.140 19 4.5 25 40 28.70 23.00
872.415.160 22 5.0 20 40 34.00 27.20
872.415.180 25 5.0 20 40 39.40 31.60

Hochdruck-Wasserschläuche Tuyau pour eau, haute pression 872.415

• CONSTRUCT
 

• CONSTRUCT
 
ideal für härteste Beanspruchungen Résiste aux conditions d’utilisation les plus rudes

- schwarz mit gelber Schlangenlinie
- hitze-, kälte- und chemikalienbeständig
- druck-, knick- und stossfest
- Betriebstemperatur -30° C bis +100° C

- Noir, avec serpentin jaune
- Résiste à la chaleur, au froid et aux produits chimiques
- Résiste à la pression, aux coups, ne se plie pas
- Température de service de -30 à 100 °C

WA

Schläuche Tuyaux d’arrosage
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Kunststoff-Wasserschläuche Tuyau en plastique pour eau 872.420

• TEGUSTAR
 

• TEGUSTAR
 
- innen schwarz/aussen grün
- mit Nylon-Einlage
- Betriebstemperatur 0° C bis +60° C

- Intérieur noir / extérieur vert
- Armé d’un treillis en nylon
- Température de service de 0° à 60° C

WA
Art. Nr.
No d’art.

Innen-Ø mm
Ø intérieur mm

Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

Betriebsdruck bar
Pression de service bar

Rolle m
Rouleau m

CHF/m 50

872.420.080 16 2.80 15 50 3.65 2.95
872.420.100 19 3.25 12 50 5.25 4.20

Kunststoff-Wasserschläuche Tuyau en plastique pour eau 872.422

• TEGUPLAST
 

• TEGUPLAST
 
- innen schwarz/aussen grün-transparent
- Betriebstemperatur 0° C bis +60° C

- Intérieur noir / extérieur vert-transparent
- Température de service de 0° à 60° C

WA
Art. Nr.
No d’art.

Rollenlänge m
Longueur rouleau m

Innen-Ø mm
Ø intérieur mm

Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

Betriebsdruck bei + 20° C bar
Pression de service à 20° C bar

CHF/Rl
CHF/rl

872.422.100 25 16 2.4 12 41.90
872.422.120 50 16 2.4 12 82.90

Kunststoff-Wasserschläuche Tuyau en plastique pour eau 872.423

• TRICOFLEX
 

• TRICOFLEX
 
- PVC
- mit gestrickter Polyesterfadenarmierung
- Innenschicht PVC weich, glatt, schwarz
- Aussenschicht PVC weich, glatt, gelb
- Betriebstemperatur -15° C bis +60° C

- PVC
- Avec tricot de renforcement en polyester
- Intérieur en PVC souple, lisse, noir
- Extérieur en PVC souple, lisse, jaune
- Température de service de -15 à 60 °C

WA
Art. Nr.
No d’art.

Rollenlänge m
Longueur rouleau m

Innen-Ø mm
Ø intérieur mm

Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

Betriebsdruck bei + 20° C bar
Pression de service à 20° C bar

CHF/Rl
CHF/rl

872.423.100 25 15 2.75 9 75.00
872.423.120 50 15 2.75 9 146.00
872.423.140 25 19 3.25 8 105.00
872.423.160 50 19 3.25 8 205.00
872.423.200 50 25 3.75 7 328.70

Schläuche Tuyaux d’arrosage
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PVC Kunststoffschlauch Tuyau en PVC 872.425

für drucklosen Einsatz Ne convient pas pour la pression

- transparent
- aussen und innen glatt
- Betriebstemperatur -20° C bis +60° C
- für flüssige und gasförmige Medien, nicht benzin und ölbeständig

- Transparent
- Extérieur et intérieur lisses
- Température de service de -20° à 60° C
- Pour fluides liquides et gazeux exempts d’essence et d’huile

WA
Art. Nr.
No d’art.

Innen-Ø mm
Ø intérieur mm

Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

Rolle m
Rouleau m

CHF/m

872.425.100 4 1.5 100 0.80
872.425.110 5 1.5 100 0.85
872.425.120 6 1.5 100 0.90
872.425.140 8 1.5 100 1.30
872.425.160 10 2.0 50 1.90
872.425.180 12 2.0 50 2.25
872.425.200 15 2.0 50 3.00
872.425.220 19 2,5 50 4.00
872.425.230 19 3.5 50 6.20
872.425.240 25 3.5 25 5.20
872.425.260 30 4.0 25 10.70
872.425.300 35 4.0 25 15.00
872.425.320 40 4.5 25 13.50
872.425.360 50 5.0 25 24.90

PVC Druckschläuche Tuyau pression en PVC 872.430

- gewebeverstärkt
- polyestergeflecht
- transparent
- Betriebstemperatur -15° C bis +60° C
- geeignet für Lebensmittel
- Beständigkeit gegen Druckluft verdünnte Säuren und Laugen

- Avec armature tissée
- Tresse en polyester
- Transparent
- Température de service de -15 à 60 °C
- Convient pour le contact alimentaire
- Résiste à l’air comprimé, aux acides et bases dilués

WA
Art. Nr.
No d’art.

Innen-Ø mm
Ø intérieur mm

Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

Betriebsdruck bar
Pression de service bar

Rolle m
Rouleau m

CHF/m

872.430.120 6 3.0 20 100 2.45
872.430.140 8 3.0 20 100 2.70
872.430.160 10 3.0 20 50 3.00
872.430.180 13 3.0 12 50 3.70
872.430.200 16 3.0 10 50 4.85
872.430.220 19 3.5 10 50 5.95
872.430.240 25 4.0 8 50 8.20
872.430.260 32 5.0 7 25 13.65
872.430.280 38 5.0 6 25 16.00
872.430.300 50 7.0 5 25 28.00

Schläuche Tuyaux d’arrosage
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PVC Saug- und Druckschläuche Tuyau d’aspiration et de refoulement en PVC 872.435

die eingebettete Hart-PVC Spirale macht den Schlauch besonders 
widerstandsfähig gegen Knickung und Beschädigung 
Verwendung: 
Durchleiten von gasförmigen Medien, Fördern von granulösen, 
staubigen oder pulvrigen Waren, Absaugen von Rauch, Garnfilia-
ment etc.

Spirale en PVC dur incorporée pour une haute résistance au pliage 
et à l’endommagement 
Utilisation: 
Pour fluides à l’état gazeux, granuleuse, matières pulvérulentes, 
granulés, pour l’aspiration de fumée, de fibres, etc.

- Weich PVC
- grau-glatt
- Spirale aus Hart-PVC eingebettet
- temperaturbeständig von -10° C bis +60° C

- En PVC souple
- Gris, lisse
- Avec insert spirale en PVC dur
- Résiste à des températures de -10 à 60 °C

WE
Art. Nr.
No d’art.

Innen-Ø mm
Ø intérieur mm

Betriebsdruck bar
Pression de service bar

Unterdruck bar
Dépression bar

Rolle m
Rouleau m

CHF/m

872.435.100 35 1.0 0.5 50 13.60
872.435.120 40 1.0 0.4 50 15.90
872.435.160 50 1.0 0.4 50 21.30
872.435.180 60 0.6 0.4 50 24.20
872.435.200 75 0.6 0.4 50 29.40
872.435.220 100 0.6 0.4 30 39.80

EPDM-Kühlerschläuche Tuyau pour radiateurs, en EPDM 872.440

für Heiss- und Kaltwasser im Fahrzeugbau und in der Industrie, 
ähnlich DIN 73411

Pour eau chaude ou froide, en construction automobile, industrie, 
etc. Similaire à DIN 73411

- Innenschicht: EPDM, glatt, schwarz
- Einlage: mindestens zwei synthetische Gewebe
- Aussenschicht EPDM, glatt, schwarz, Stoffabdruck
- Betriebstemperatur -30° C bis +110° C

- Couche intérieure en EPDM, lisse, noir
- Armature: min. 2 tresses en tissu synthétique
- Tube extérieur en EPDM, lisse, noir, empreinte tissu
- Température de service de -30 à 110 °C

WA
Art. Nr.
No d’art.

Innen-Ø mm
Ø intérieur mm

Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

Betriebsdruck bar
Pression de service bar

Rolle m
Rouleau m

CHF/m 20

872.440.110 32 4 6 20 16.80 15.20

PVC-Flachschläuche Tuyau plat en PVC 872.450

• FIREFLAT
 

• FIREFLAT
 
geeignet für Wasser, Jauche, Säure und Lösungsmittel. Beständig 
gegen Abrieb, Witterungseinflüsse sowie eine grosse Anzahl 
chemischer Substanzen

Convient pour fertilisants, acides, solvants et eau. Résiste à 
l’abrasion, aux agents atmosphériques et à la plupart des produits 
chimiques

- aussen blau/innen schwarz
- maschennetzartiger Polyestereinlage

- Extérieur bleu, intérieur noir
- Armature en fils de polyester

WA
Art. Nr.
No d’art.

Innen-Ø mm
Ø intérieur mm

Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

Betriebsdruck bar
Pression de service bar

Rolle m
Rouleau m

CHF/m 50

872.450.100 25 1.5 10 50 5.75 4.60
872.450.120 32 1.8 9 50 6.55 5.25
872.450.140 38 1.8 8 50 7.90 6.35
872.450.160 52 2.0 8 50 11.00 8.80

Schläuche Tuyaux d’arrosage
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Feuerlöschschläuche Tuyau de défense incendie 872.460

• FIREFLAT
 

• FIREFLAT
 
- aussen rohweiss/innen schwarz
- mit zweifach gezwirntem Polyester-Gewebe
- flach  aufrollbar
- aussen beständig gegen Abrieb, Öl und Benzin

- Extérieur blanc brut/intérieur noir
- Avec double armature en treillis de polyester
- Le tuyau s’aplatit lorsqu’on l’enroule
- Revêtement extérieur résistant à l’abrasion, aux huiles et à 

l’essence

WA
Art. Nr.
No d’art.

Innen-Ø mm
Ø intérieur mm

Wandstärke mm
Épaisseur de paroi mm

Betriebsdruck bar
Pression de service bar

Rolle m
Rouleau m

CHF/m 30

872.460.100 38 1.8 13 30 9.55 7.65
872.460.120 52 1.8 13 30 10.60 8.50
872.460.140 75 1.8 13 30 14.15 11.40

Gewebe Wasserschlauch Tuyau en tissu pour eau 872.470

- aussen rohweiss/innen schwarz
- mit zweifach gezwirntem Polyester-Gewebe
- beidseitig bestückt mit STORZ-Saug- und Druckkupplungen

- Extérieur blanc brut/intérieur noir
- Avec double armature en treillis de polyester
- Raccords STORZ pour aspiration et refoulement de chaque côté

WA
Art. Nr.
No d’art.

Innen-Ø mm
Ø intérieur mm

Betriebsdruck bar
Pression de service bar

Knaggenabstand mm
Écart entre griffes mm

Länge m
Longueur m

CHF/Stk
CHF/pce

872.470.120 52 13 66 30 250.00
872.470.140 75 13 89 30 398.00

Schläuche Tuyaux d’arrosage
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Schnellkupplungen Raccord rapide  

- Messing
- mit Dichtung
- ölbeständig
- druck- und vakuumgeeignet

- Laiton
- Avec joint
- Résiste aux huiles
- Utilisable sous pression et sous vide

Momentkupplungen mit Stutzen Raccord rapide avec douille 872.550

• GEKA
 

• GEKA
 

WA
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Verpackung
Emballage

Nr.
N°

CHF/Stk
CHF/pce

872.550.100 13 10 80101 5.05
872.550.140 16 10 80102 5.40
872.550.180 19 10 80103 5.40
872.550.200 25 10 80104 6.10
872.550.220 32 10 80106 7.35

Momentkupplungen mit Aussengewinde Raccord rapide avec filetage mâle 872.552

• GEKA
 

• GEKA
 

WA
Art. Nr.
No d’art.

Gewinde Ø "
Filetage Ø "

Verpackung
Emballage

Nr.
N°

CHF/Stk
CHF/pce

872.552.100 3/8 10 80109A 4.75
872.552.120 1/2 10 80110A 4.80
872.552.140 3/4 10 80111A 5.00
872.552.160 1 10 80113A 5.35
872.552.180 1 1/4 10 80114A 6.50
872.552.200 1 1/2 10 80116A 7.15

Momentkupplungen mit Innengewinde Raccord rapide avec filetage femelle 872.554

• GEKA
 

• GEKA
 

WA
Art. Nr.
No d’art.

Gewinde Ø "
Filetage Ø "

Verpackung
Emballage

Nr.
N°

CHF/Stk
CHF/pce

872.554.090 1/2 10 80110 4.40
872.554.100 3/4 10 80111 4.40
872.554.140 1 10 80113 5.05
872.554.160 1 1/4 10 80114 6.85

Abschlusskappen Embout de terminaison 872.556

• GEKA
 

• GEKA
 
für alle Schnellkupplungen Pour tous les raccords rapides

WA
Art. Nr.
No d’art.

Verpackung Stk.
Emballage pce

Nr.
N°

CHF/Stk
CHF/pce

872.556.100 10 80118 5.00

Schlauchzubehör Accessoires
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Gartenspritzen Lance d’arrosage 872.558

• GEKA
 

• GEKA
 
- mit Schnellkupplung
- Messing

- Avec raccord rapide
- Laiton

WA
Art. Nr.
No d’art.

Ø No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

872.558.100 3/4" 8083K 21.60
872.558.120 1" 8084K 29.90

Y-Verteiler Distributeur en Y 872.559

• GEKA
 

• GEKA
 
- Innen-Aussen-Gewinde
- verchromt
- matt

- Filetage femelle-mâle
- Finition chromée
- Finition mate

WA
Art. Nr.
No d’art.

Ø " Verpackung Stk.
Emballage pce

Nr.
N°

CHF/Stk
CHF/pce

872.559.100 3/4 10 334AC 9.65

Dichtungen Joint 872.560

• GEKA
 

• GEKA
 
für alle Schnellkupplungen Pour tous les raccords rapides

WA
Art. Nr.
No d’art.

Verpackung Stk.
Emballage pce

Nr.
N°

CHF/Stk
CHF/pce

872.560.100 10 80200C 0.90

Y-Verteiler Distributeur en Y 872.561

• GEKA
 

• GEKA
 
- Innen-Aussen-Gewinde
- matt

- Filetage femelle-mâle
- Finition mate

WA
Art. Nr.
No d’art.

Ø " Nr.
N°

CHF/Stk
CHF/pce

872.561.100 3/4 3332 73.80

Gartenspritzen Lance d’arrosage 872.570

• GEKA
 

• GEKA
 
- Messing
- mit Innengewinde

- Laiton
- Avec filetage femelle

WA
Art. Nr.
No d’art.

Durchmesser unteres Eisen
Diamètre fer inf.

Verpackung
Emballage

Nr.
N°

CHF/Stk
CHF/pce

872.570.100 1/2" 10 280CH 13.10
872.570.120 3/4" 10 281CH 13.60
872.570.140 1" 10 283CH 14.50

Schlauchzubehör Accessoires
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Gartenspritzen Lance d’arrosage 872.571

• GEKA
 

• GEKA
 
- Messing
- mit Stutzen

- Laiton
- Avec tubulure

WA
Art. Nr.
No d’art.

Durchmesser unteres Eisen mm
Diamètre fer inf. mm

Verpackung
Emballage

Nr.
N°

CHF/Stk
CHF/pce

872.571.100 13 10 81CH 13.10
872.571.120 16 10 82CH 13.60
872.571.140 19 10 83CH 14.50

Schlauch-Raccords Raccord pour tuyau 872.575

• GEKA
 

• GEKA
 
- mit Innengewinde
- mit loser Muffe

- Avec filetage femelle
- Avec écrou mobile

WA
Art. Nr.
No d’art.

Grösse
Grandeur

Verpackung
Emballage

Nr.
N°

CHF/Stk
CHF/pce

872.575.120 3/8"-10 Messing / Laiton 10 49/0S 5.75
872.575.140 3/8"-13 Messing / Laiton 10 49/1S 5.75
872.575.160 1/2"-10 Messing / Laiton 10 50S 6.10
872.575.180 1/2"-13 Messing / Laiton 10 50/1S 6.30
872.575.200 1/2"-16 Messing / Laiton 10 50/2S 6.35
872.575.220 3/4"-13 Messing / Laiton 10 51S 7.10
872.575.240 3/4"-16 Messing / Laiton 10 52S 7.85
872.575.260 3/4"-19 Messing / Laiton 10 51/3S 8.45
872.575.280 1"   -16 Messing / Laiton 10 53/2S 11.50
872.575.300 1"   -19 Messing / Laiton 10 53S 11.50
872.575.320 1"   -22 Messing / Laiton 10 53/5S 14.20
872.575.340 1"   -25 Messing / Laiton 10 53/4S 12.90
872.575.360 11/4"-25 Messing / Laiton 10 54S 21.00
872.575.380 11/4"-30 Messing / Laiton 10 54/4A mit runder Überwurfmutter / Avec écrou de serrage rond 24.40
872.575.400 11/2"-40 Messing / Laiton 10 54A/7 36.50
872.575.420 1/2"-13 Messing verchromt / Laiton chromé 10 50/1SC 9.10
872.575.440 1/2"-16 Messing verchromt / Laiton chromé 10 50/2SC 9.65
872.575.460 3/4"-13 Messing verchromt / Laiton chromé 10 51SC 9.90
872.575.480 3/4"-16 Messing verchromt / Laiton chromé 10 52SC 10.50
872.575.500 3/4"-19 Messing verchromt / Laiton chromé 10 51/3SC 12.30
872.575.520 1"   -19 Messing verchromt / Laiton chromé 10 53SC 15.40

Schlauch-Raccords Raccord pour tuyau 872.576

- mit Innengewinde - Avec filetage femelle

WA
Art. Nr.
No d’art.

Abmessung mm
Dimensions mm

Art.-Nr.
N° d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

872.576.110 1/4" -10 40.654 12.80
872.576.120 1    - 13 943.659 15.00

Schlauchzubehör Accessoires



www.d-a.ch  Debrunner Acifer338

8
Fittings Raccord 872.577

- Messing - Laiton

WA
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Abmessung
Dimensions

Art.-Nr.
N° d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

872.577.100 390 3/4-10 x 48 55001.999 15.20
872.577.105 390 1-25 x 58.5 55001.99 15.90

Schlauchverbinder Douille de couplage pour tuyaux 872.578

• GEKA
 

• GEKA
 
- Messing - Laiton

WA
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Verpackung
Emballage

Nr.
N°

CHF/Stk
CHF/pce

872.578.100 10 10 60G 1.75
872.578.120 13 10 61G 1.80
872.578.140 16 10 62G 2.20
872.578.160 19 10 63G 2.65
872.578.180 22 10 68G 3.60
872.578.200 25 10 64G 3.90
872.578.220 32 10 66G 5.50

SDV-Schlauchverbinder Coupleur pour tuyaux SDV 872.579

WA
Art. Nr.
No d’art.

Abmessung mm
Dimensions mm

Art.-Nr.
N° d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

872.579.100 6 40.540 6.05
872.579.110 8 40.541 6.05
872.579.120 10 40.542 6.05
872.579.130 13 40.543 10.00
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Schlauch-Raccords Raccord pour tuyau 872.580

• GEKA
 

• GEKA
 
- mit Sechskant
- mit Aussengewinde

- À six pans
- Avec filetage mâle

WA
Art. Nr.
No d’art.

Grösse
Grandeur

Typ
Type

Verpackung
Emballage

Nr.
N°

CHF/Stk
CHF/pce

872.580.100 3/8"- 8 Messing / Laiton 55002.055 (397) 10 25/8SK 3.45
872.580.120 3/8"-10 Messing / Laiton 55002.056 (397) 10 25/0SK 3.45
872.580.140 1/2"-10 Messing / Laiton 55002.057 (397) 10 75SK 5.30
872.580.160 3/8"-13 Messing / Laiton 55002.058 (397) 10 25/1SK 3.60
872.580.180 3/4"-13 Messing / Laiton 55002.050 (397) 10 76SK 5.95
872.580.200 1/2"-13 Messing / Laiton 55002.059 (397) 10 75/SK 5.50
872.580.220 1/2"-16 Messing / Laiton 55002.060 (397) 10 75/2SK 5.70
872.580.240 3/4"-16 Messing / Laiton 55002.051 (397) 10 76/2SK 6.95
872.580.260 1"   -16 Messing / Laiton 55002.053 (397) 10 78/2SK 9.40
872.580.280 3/4"-19 Messing / Laiton 55002.052 (397) 10 76/3SK 6.95
872.580.300 1"   -19 Messing / Laiton 55002.054 (397) 10 78SK 10.20
872.580.320 1"   -22 Messing / Laiton 55002.061 (397) 10 78/5SK 12.90
872.580.340 1"   -25 Messing / Laiton 55002.062 (397) 10 78/4SK 10.70
872.580.360 11/4"-25 Messing / Laiton 55002.063 (397) 10 79SK 21.90
872.580.380 3/8"-13 Messing verchromt / Laiton chromé 55015.058(397C) 10 25/1SKC 4.90
872.580.400 1/2"-13 Messing verchromt / Laiton chromé 55015.059(397C) 10 75/1SKC 6.20
872.580.420 3/4"-16 Messing verchromt / Laiton chromé 55015.051(397C) 10 76/2SKC 6.85
872.580.440 3/4"-19 Messing verchromt / Laiton chromé 55015.052(397C) 10 76/3SKC 7.60

Senta Schlauchanschlüsse Raccord pour tuyaux Senta 872.581

WA
Art. Nr.
No d’art.

Abmessung mm
Dimensions mm

Art.-Nr.
N° d’art.

Material
Matière

CHF/Stk
CHF/pce

872.581.100 1/4" - 6 40.625 Stahl / Aciers 3.65
872.581.110 1/4" - 8 40.626 Stahl / Aciers 3.65
872.581.120 1/4" -10 40.627 Stahl / Aciers 3.65
872.581.130 3/8" - 8 40.630 Stahl / Aciers 6.05
872.581.140 3/8" -10 40.631 Stahl / Aciers 6.05
872.581.150 3/8" -13 40.632 Stahl / Aciers 6.05
872.581.160 1/4" - 6 40.616 INOX / INOX 12.50
872.581.170 1/4" - 8 40.644 INOX / INOX 13.50
872.581.180 3/8" -10 38.496 Inox 1.4401 / Inox 1.4401 32.30

Schlauchnippel Raccord pour tuyaux 872.582

- mit Anschweissende
- Edelstahl rostfrei

- Avec extrémité à souder
- Acier inoxydable

- W. Nr. .................................................................................. 1.4571 - N° de matière ..................................................................... 1.4571

WA
Art. Nr.
No d’art.

d L mm CHF/Stk
CHF/pce

872.582.100 1/4" 13.5 4.45
872.582.110 3/8" 17.2 4.55
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Lederdichtungen Joint en cuir 872.585

- für Verschraubungen - Pour raccords filetés

- Dicke ..................................................................................... 2 mm
- Verpackung .......................................................................100 Stk.

- Épaisseur .............................................................................. 2 mm
- Emballage ......................................................................... 100 pce

WA
Art. Nr.
No d’art.

Grösse
Grandeur

Ø mm Nr.
N°

CHF/Stk
CHF/pce

872.585.090 1/2" 18 x 11 55009.021 0.55
872.585.100 3/4" 24 x 14 55009.025 0.50
872.585.110 3/4" 24 x 17 55009.022 0.45
872.585.120 1" 30 x 21 55009.023 0.70
872.585.130 11/4" 37 x 27 55009.024 1.30

Raccord-Dichtungen Joint pour raccords 872.586

- mit Einlage aus Gummi - Avec insert en caoutchouc

- Dicke ..................................................................................... 2 mm - Épaisseur .............................................................................. 2 mm

WA
Art. Nr.
No d’art.

Grösse
Grandeur

Ø mm Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Stk
CHF/pce

872.586.100 3/8" 15 - 10 100 2.25
872.586.105 1/2" 18 - 11 100 0.25
872.586.120 3/4" 23 - 17 100 0.35
872.586.130 1" 30 - 22 100 0.40
872.586.140 11/4" 37 - 29 50 0.60
872.586.160 11/2" 44 - 37 50 0.70

Raccord-Dichtungen Joint pour raccords 872.587

- HD 300
- asbestfrei
- für Gas und Wasser
- grün

- HD 300
- Sans amiante
- Pour gaz et eau
- Couleur: vert

- Dicke ..................................................................................... 2 mm
- Verpackung .......................................................................100 Stk.

- Épaisseur .............................................................................. 2 mm
- Emballage ......................................................................... 100 pce

WA
Art. Nr.
No d’art.

Grösse
Grandeur

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

872.587.100 1/4" 10 -  6 0.20
872.587.110 3/8" 14 - 10 0.20
872.587.115 3/8" 15 -  8 0.10
872.587.120 3/8" 15 - 10 0.10
872.587.125 3/8" 18 - 10 0.10
872.587.127 1/2" 18 - 11 0.25
872.587.130 1/2" 18 - 12 0.25
872.587.133 1/2" 18 - 13 0.25
872.587.135 1/2" 23 - 16 0.15
872.587.140 3/4" 23 - 17 0.35
872.587.145 3/4" 24 - 15 0.15
872.587.150 1" 30 - 22 0.45
872.587.155 11/4" 36 - 29 0.50
872.587.157 11/4" 37 - 29 0.50
872.587.160 11/4" 39 - 32 0.55
872.587.165 11/2" 44 - 37 0.65
872.587.170 2" 56 - 48 0.70
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Raccord-Dichtungs-Sortimente Assortiment de joints pour raccords 872.588

- C 4324
- asbestfrei

- C 4324
- Sans amiante

WA
Art. Nr.
No d’art.

Grösse
Grandeur

CHF/Stk
CHF/pce

872.588.100 1/8" - 2" 117.00

Schlauchbriden Collier de serrage pour tuyaux 872.600

• OETIKER
 

• OETIKER
 
einfache Montage durch Zudrücken mit der Beisszange, einwand-
freie Abdichtung auch bei hohem Druck

Montage simple à l’aide de tenailles, étanchéité absolue, même 
sous haute pression

- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/100 Stk
CHF/100 pce

872.600.060 5 - 7 100 40.00
872.600.100 7  - 9 100 40.00
872.600.140 9 - 11 100 45.00
872.600.180 11 - 13 100 50.00
872.600.220 13 - 15 100 55.00
872.600.260 15 - 18 100 55.00
872.600.300 17 - 20 100 60.00
872.600.340 20 - 23 100 80.00
872.600.380 22 - 25 100 85.00
872.600.420 23 - 27 100 100.00
872.600.460 25 - 28 100 100.00
872.600.500 27 - 31 100 100.00
872.600.540 31 - 34 100 100.00
872.600.580 34 - 37 50 105.00
872.600.620 37 - 40 50 110.00
872.600.640 40 - 43 50 115.00
872.600.660 43 - 46 50 115.00

passend zu:
- 833.595  Flüssiggasschläuche
- 833.600  Hochdruckschläuche rot
- 833.602  Hochdruckschläuche blau
- 833.605  Zwillings-Autogenschweisschläuche

convient pour:
- 833.595  Tuyau pour gaz liquide
- 833.600  Tuyau haute pression, rouge
- 833.602  Tuyau haute pression, bleu
- 833.605  Tuyau jumelé pour le soudage autogène

Doppelschlauchklemmen Collier de serrage double pour tuyaux 872.602

• OETIKER
 

• OETIKER
 
- verzinkt - Exécution zinguée

WD
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/100 Stk
CHF/100 pce

872.602.100 12-13 100 90.00
872.602.120 16-17 100 90.00

Schlauchzubehör Accessoires
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Zangen Pince 872.605

• OETIKER
 

• OETIKER
 
zum Verschliessen der Briden Pour le sertissage des colliers de serrage

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

872.605.100 1098 i 220 35.00
872.605.120 1099 i ** 220 45.00

1099i mit Seitenschneider 1099i avec arête de coupe latérale

Schlauchbriden-Sortiment Assortiment de colliers 872.607

• OETIKER
 

• OETIKER
 
in Kunststoff-Kasten Dans un coffret en plastique

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.607.110 18500008 97.00

Lieferumfang:
- 100 Stück für Schlauchdurchmesser 5 - 23 mm
- 1 Zange

Inclus dans la livraison:
- 100 pièces pour Ø de tuyau 5 - 23 mm
- 1 pince

Schlauchbriden-Sortiment Assortiment de colliers 872.610

• OETIKER
 

• OETIKER
 
in Kunststoffkasten Dans un coffret en plastique

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.610.100 18500012 210.00

Lieferumfang:
- 213 Schlauchbriden 5 - 50 mm
- 30 Schneckengewindeschellen 20 - 50 mm
- 11 Schlauchverbinder
- 1 Zange

Inclus dans la livraison:
- 213 pièces pour Ø de tuyau 5 - 50 mm
- 30 colliers à vis fin
- 11 douilles de raccordement
- 1 pince

Schlauchzubehör Accessoires
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Schlauchbriden Collier de serrage pour tuyaux 872.620

• JUBILEE
 

• JUBILEE
 
- verzinkt - Exécution zinguée

WA
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

Abmessung mm
Dimensions mm

Breite mm
Largeur mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Stk
CHF/pce

872.620.100 000 9.5 -   12 9.5 100 1.35
872.620.120 M00 11 -   16 9.5 100 1.40
872.620.140 00 13 -   20 9.5 100 1.45
872.620.160 0 16 -   22 13.0 100 1.70
872.620.180 0X 18 -   25 13.0 100 1.75
872.620.200 1A 22 -   30 13.0 100 1.80
872.620.220 1 25 -   35 13.0 100 1.90
872.620.240 1X 27 -   40 13.0 100 1.95
872.620.260 2A 35 -   50 13.0 50 2.15
872.620.280 2 40 -   55 13.0 50 2.25
872.620.300 2X 45 -   60 13.0 50 2.30
872.620.320 3 55 -   70 13.0 50 2.40
872.620.340 3X 60 -   80 13.0 50 2.60
872.620.360 4 70 -   90 13.0 50 2.70
872.620.380 4X 85 - 100 13.0 50 2.95
872.620.400 5 90 - 120 13.0 50 3.35
872.620.420 6 110 - 140 13.0 50 3.65
872.620.440 6X 130 - 150 13.0 50 3.70
872.620.460 7 135 - 165 13.0 25 3.90
872.620.500 7 1/2 160 - 190 13.0 25 4.95
872.620.520 8 1/2 185 - 215 13.0 25 5.50
872.620.540 9 1/2 205 - 240 13.0 25 5.80
872.620.560 10 1/2 235 - 270 13.0 25 6.25
872.620.580 11 1/2 255 - 290 13.0 25 6.80
872.620.600 12 1/2 285 - 320 13.0 25 7.30

Zubehör:
- 872.628  Schraubenzieher

Accessoires:
- 872.628  Tournevis

Schlauchzubehör Accessoires
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Schlauchbriden Collier de serrage pour tuyaux 872.625

• JUBILEE
• INOX
 

• JUBILEE
• INOX
 
- aus rostfreiem Stahl 304 - En acier inoxydable 304

WA
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

Abmessung mm
Dimensions mm

Breite mm
Largeur mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Stk
CHF/pce

872.625.100 000 9.5 - 12 9.5 100 2.65
872.625.110 M00 11 - 16 9.5 100 2.70
872.625.120 00 13 - 20 9.5 100 2.70
872.625.130 0 16 - 22 13.0 100 3.15
872.625.140 0X 18 - 25 13.0 100 3.25
872.625.150 1A 22 - 30 13.0 100 3.45
872.625.160 1 25 - 35 13.0 100 3.55
872.625.170 1X 27 - 40 13.0 100 3.65
872.625.180 2A 35 - 50 13.0 50 4.10
872.625.190 2 40 - 55 13.0 50 4.30
872.625.200 2X 45 - 60 13.0 50 4.50
872.625.210 3 55 - 70 13.0 50 4.80
872.625.220 3X 60 - 80 13.0 50 5.15
872.625.230 4 70 - 90 13.0 50 5.35
872.625.240 4X 80 - 100 13.0 50 5.55
872.625.250 5 90 - 120 13.0 50 6.20
872.625.260 6 110 - 140 13.0 50 6.80
872.625.270 6X 130 - 150 13.0 50 6.95
872.625.290 7 135 - 165 13.0 25 7.50
872.625.300 7 1/2 160 - 190 13.0 25 8.45
872.625.310 8 1/2 185 - 215 13.0 25 9.70
872.625.320 9 1/2 205 - 240 13.0 25 11.10
872.625.330 10 1/2 235 - 270 13.0 25 12.00
872.625.340 11 1/2 255 - 290 13.0 25 12.40
872.625.350 12 1/2 285 - 320 13.0 25 13.30

Zubehör:
- 872.628  Schraubenzieher

Accessoires:
- 872.628  Tournevis

Schraubenzieher Tournevis 872.628

• JUBILEE
 

• JUBILEE
 
- flexibel - Flexible

WA
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

872.628.100 170 27.40

passend zu:
- 872.620  Schlauchbriden
- 872.625  Schlauchbriden

convient pour:
- 872.620  Collier de serrage pour tuyaux
- 872.625  Collier de serrage pour tuyaux

Schlauchzubehör Accessoires
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Schlauchbandgarnituren Kit pour colliers de tuyaux 872.640

• RONDEX
 

• RONDEX
 
- Stahl
- verzinkt

- Acier
- Exécution zinguée

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

872.640.100 54.40

Lieferumfang:
- 1 Rolle Band 25 m / 10 mm
- 100 Verschlusshülsen / 10 mm
- 1 Montagezange

Inclus dans la livraison:
- 1 rouleau de bande 25 m / 10 mm
- 100 oeillets 10 mm
- 1 pince de montage

Schlauchbandgarnituren Kit pour colliers de tuyaux 872.642

• RONDEX
 

• RONDEX
 
- Stahl
- verzinkt

- Acier
- Exécution zinguée

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

872.642.100 72.00

Lieferumfang:
- 1 Rolle Band 25 m / 10 mm
- 1 Rolle Band 25 m / 5 mm
- 100 Verschlusshülsen / 10 mm
- 100 Verschlusshülsen / 5 mm
- 1 Montagezange

Inclus dans la livraison:
- 1 rouleau de bande 25 m / 10 mm
- 1 rouleau de bande 25 m / 5 mm
- 100 oeillets 10 mm
- 100 oeillets 5 mm
- 1 pince de montage

Schlauchbänder Bande pour colliers de tuyaux 872.645

• RONDEX
 

• RONDEX
 
- Stahl
- verzinkt

- Acier
- Exécution zinguée

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Rolle m
Rouleau m

CHF/Stk
CHF/pce

872.645.100 5 25 9.00
872.645.140 10 25 11.80

Ösen Oeillet 872.647

• RONDEX
 

• RONDEX
 
- Stahl
- verzinkt

- Acier
- Exécution zinguée

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Pkt
CHF/pqt

872.647.100 5 100 9.15
872.647.140 10 100 9.70

Schlauchzubehör Accessoires
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Schlauchband rostfrei Bande inox pour colliers de tuyaux 872.650

• RONDEX
 

• RONDEX
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Rolle m
Rouleau m

CHF/Stk
CHF/pce

872.650.100 10 10 12.10

Ösen rostfrei Oeillets en acier inoxydable 872.652

• RONDEX
 

• RONDEX
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Pkt
CHF/pqt

872.652.100 10 100 15.10

Montagezangen Pince de montage 872.655

• RONDEX
 

• RONDEX
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

872.655.100 160 31.40

Schlauchbandgarnituren Kit pour colliers de tuyaux 872.662

• LIGAREX
 

• LIGAREX
 
- Edelstahl rostfrei
- Garnitur 2

- Acier inoxydable
- Garniture 2

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

872.662.100 129.10

Lieferumfang:
- 1 Rolle 5 mm
- 1 Rolle 10 mm
- 100 Verschlüsse 5 mm + 10 mm
- 1 Montagezange

Inclus dans la livraison:
- 1 rouleau 5 mm
- 1 rouleau 10 mm
- 100 oeillets 5 mm + 10 mm
- 1 pince de montage

Schlauchbänder Bande pour colliers de tuyaux 872.665

• LIGAREX
 

• LIGAREX
 
- Stahl
- verzinkt

- Acier
- Exécution zinguée

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

CHF/Stk
CHF/pce

872.665.100 5 25 12.90
872.665.110 10 25 16.60

Zubehör:
- 872.670  Ösen

Accessoires:
- 872.670  Oeillet

Schlauchzubehör Accessoires
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Schlauchbänder Bande pour colliers de tuyaux 872.667

• LIGAREX
 

• LIGAREX
 
- Edelstahl rostfrei - Acier inoxydable

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

CHF/Stk
CHF/pce

872.667.100 5 25 18.60
872.667.110 10 25 25.50

Zubehör:
- 872.672  Ösen

Accessoires:
- 872.672  Oeillet

Ösen Oeillet 872.670

• LIGAREX
 

• LIGAREX
 
- Stahl
- verzinkt

- Acier
- Exécution zinguée

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Pkt
CHF/pqt

872.670.100 5 100 9.90
872.670.110 10 100 12.80

passend zu:
- 872.665  Schlauchbänder

convient pour:
- 872.665  Bande pour colliers de tuyaux

Ösen Oeillet 872.672

• LIGAREX
 

• LIGAREX
 
- Edelstahl rostfrei - Acier inoxydable

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Pkt
CHF/pqt

872.672.100 5 100 14.50
872.672.110 10 100 19.00

passend zu:
- 872.667  Schlauchbänder

convient pour:
- 872.667  Bande pour colliers de tuyaux

Zangen Pince 872.675

• LIGAREX
 

• LIGAREX
 
- Stahl
- verzinkt
- mit Vorspannfeder

- Acier
- Exécution zinguée
- Avec ressort de pré-tension

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

872.675.100 160 48.00

Schlauchzubehör Accessoires
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Schlauchwagen Chariot pour tuyau d’arrosage 872.706

Schlauchkapazität: 
Ø 13 mm = 60 m 
Ø 16 mm = 55 m 
Ø 19 mm = 40 m

Pour longueur de tuyau: 
Ø 13 mm = 60 m 
Ø 16 mm = 55 m 
Ø 19 mm = 40 m

- Ganzstahl promatverzinkt
- zentraler Wasserdurchlauf

- Entièrement en acier zingué-promatisé
- Passage d’eau central

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Wasseranschluss
Raccord eau

CHF/Stk
CHF/pce

872.706.120 Alba - Royal 3/4" 263.90

Schlauchwagen Chariot pour tuyau d’arrosage 872.710

Schlauchkapazität: 
Ø 13 mm = 120 m 
Ø 16 mm = 100 m 
Ø 19 mm = 80 m 
Ø 26 mm = 50 m

Capacité d’enroulage de tuyau: 
Ø 13 mm = 120 m 
Ø 16 mm = 100 m 
Ø 19 mm = 80 m 
Ø 26 mm = 50 m

- Ganzstahl promatverzinkt
- zentraler Wasserdurchlauf
- Vollgummiräder

- Entièrement en acier zingué-promatisé
- Passage d’eau central
- Roues en caoutchouc plein

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

Wasseranschluss
Raccord eau

CHF/Stk
CHF/pce

872.710.100 Alba - Star 3/4" 323.20

Schlauchhalter Support pour tuyau d’arrosage 872.720

mittleres Modell Modèle moyen

- verzinkt
- eingepresste Verstärkungsrippen

- Exécution zinguée
- Avec nervures de renforcement

WE
Art. Nr.
No d’art.

Aufrolllänge m
Pour longueur tuyau m

Breite mm
Largeur mm

Ausladung mm
Saillie mm

CHF/Stk
CHF/pce

872.720.100 20 220 180 18.50

Schlauchhalter Support pour tuyau d’arrosage 872.722

grosses Modell Grand modèle

- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WE
Art. Nr.
No d’art.

Aufrolllänge m
Pour longueur tuyau m

Breite mm
Largeur mm

Ausladung mm
Saillie mm

CHF/Stk
CHF/pce

872.722.100 25 320 180 33.50

Schlauchzubehör Accessoires
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Wandschlauchhalter Porte-tuyaux mural 872.723

- grün
- Kunststoff

- Couleur: vert
- Plastique

WE
Art. Nr.
No d’art.

Aufrolllänge m
Pour longueur tuyau m

Breite mm
Largeur mm

Ausladung mm
Saillie mm

CHF/Stk
CHF/pce

872.723.100 3/4" -  30 270 190 7.60

Wandschlauchtrommel Enrouleur mural 872.726

- doppelt abgestützter Rohrrahmen
- linksseitig oder rechtsseitig montierbar
- Gummipuffer als Mauerschutz
- Dreharmatur vernickelt
- Konstruktion komplett aus Stahl
- UV-beständig

- Cadre-support tubulaire renforcé
- Montage possible à gauche ou à droite
- Butée en caoutchouc pour protéger le mur
- Dispositif rotatif nickelé
- Structure entièrement en acier
- Résiste aux UV

- Typ .......................................................................... Status Serie 2
- Wasseranschluss ................................................................... 3/4"
- Ø ....................................................................................... 525 mm
- Breite ................................................................................ 455 mm
- Gewicht ............................................................................... 5.1 kg

- Type ........................................................................ Status Serie 2
- Raccord eau ............................................................................ 3/4"
- Ø ....................................................................................... 525 mm
- Largeur.............................................................................. 455 mm
- Poids .................................................................................... 5.1 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

872.726.100 212.10

Lieferumfang:
- Wandmontage-Set

Inclus dans la livraison:
- Kit de montage mural

Schlauchwagen komplett Chariot pour tuyau d’arrosage complet 872.735

- verzinkt
- 40 m Hochdruck-Wasserschlauch Ø 16 mm

- Exécution zinguée
- 40 m de tuyau d’arrosage haute pression Ø 16 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

Schlauchlänge m
Longueur du tuyau m

CHF/Stk
CHF/pce

872.735.120 40 609.00

Lieferumfang:
- 1 Schlauchwagen
- 40 m Hochdruck-Wasserschlauch Ø 16 mm
- 1 Schlauch-Raccord 3/4" mit Innengewinde
- 1 Schlauchverschraubung Messing 3/4" - 16 mm
- 2 Briden 25-28 mm

Inclus dans la livraison:
- 1 chariot pour tuyaux
- 40 m de tuyau d’arrosage haute pression Ø 16 mm
- 1 raccord 3/4" avec filetage femelle
- 1 raccord en laiton pour tuyaux 3/4" - 16 mm
- 2 colliers de serrage 25-28 mm

Schlauchzubehör Accessoires
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Klarwasser-Pumpen mit Niveauregler Pompe submersible pour eaux propres, avec flotteur 872.823

• toolair
 

• toolair
 
- mit Motorschutz
- Motorwelle aus Edelstahl rostfrei
- Kabellänge 10 m
- Anschluss mit Aussengewinde

- Avec moteur protégé
- Arbre de pompe en acier inoxydable
- Longueur de câble 10 m
- Raccord avec filetage mâle

- Spannung..............................................................................230 V
- Leistung ............................................................................0.32 kW
- Anschlussgewinde ....................................................................1 "
- Korngrösse max. ................................................................. 14 mm
- Fördermenge max. ............................................................7200 l/h
- Förderhöhe............................................................................... 7 m
- Tauchtiefe ................................................................................ 3 m
- Absaugniveau ..................................................................... 14 mm
- Ø x H ....................................................................... 152 x 234 mm
- Gewicht .................................................................................. 4 kg
- Einsatz pH-Wert .....................................................................6 - 9

- Tension .................................................................................230 V
- Puissance..........................................................................0.32 kW
- Raccord ......................................................................................1 "
- Taille de grain max. ............................................................ 14 mm
- Débit max. ........................................................................7200 l/h
- Hauteur relevage ..................................................................... 7 m
- Prof. d’immersion .................................................................... 3 m
- Niveau d’assèchement ....................................................... 14 mm
- Ø x H ....................................................................... 152 x 234 mm
- Poids ....................................................................................... 4 kg
- Convient pour pH 6 à 8 ...........................................................6 - 9

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.823.100 SPEED 30 M 182.80

Zubehör:
- 872.842  Flachschläuche PVC
- 872.843  Wasserschlauchsätze

Accessoires:
- 872.842  Tuyau plat en PVC
- 872.843  Tuyau pour eau en set

Klarwasser-Pumpen mit Niveauregler Pompe submersible pour eaux propres, avec flotteur 872.824

• toolair
 

• toolair
 
- mit Motorschutz
- Motorwelle aus Edelstahl rostfrei
- Kabellänge 10 m
- Anschluss mit Aussengewinde

- Avec moteur protégé
- Arbre de pompe en acier inoxydable
- Longueur de câble 10 m
- Raccord avec filetage mâle

- Spannung..............................................................................230 V
- Leistung ............................................................................0.45 kW
- Anschlussgewinde ............................................................. 1 1/4 "
- Korngrösse max. ................................................................. 14 mm
- Fördermenge max. .........................................................13’200 l/h
- Förderhöhe............................................................................... 9 m
- Tauchtiefe ................................................................................ 3 m
- Absaugniveau ..................................................................... 14 mm
- Ø x H ....................................................................... 152 x 254 mm
- Gewicht ............................................................................... 4.6 kg
- Einsatz pH-Wert .....................................................................6 - 9

- Tension .................................................................................230 V
- Puissance..........................................................................0.45 kW
- Raccord ............................................................................... 1 1/4 "
- Taille de grain max. ............................................................ 14 mm
- Débit max. .....................................................................13’200 l/h
- Hauteur relevage ..................................................................... 9 m
- Prof. d’immersion .................................................................... 3 m
- Niveau d’assèchement ....................................................... 14 mm
- Ø x H ....................................................................... 152 x 254 mm
- Poids .................................................................................... 4.6 kg
- Convient pour pH 6 à 8 ...........................................................6 - 9

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.824.100 SPEED 50 M 212.40

Zubehör:
- 872.842  Flachschläuche PVC
- 872.843  Wasserschlauchsätze

Accessoires:
- 872.842  Tuyau plat en PVC
- 872.843  Tuyau pour eau en set

Pumpen Pompes
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Klarwasser-Pumpen, Absaugniveau 2 mm Pompe pour eaux propres, assèchement 2 mm 872.825

• toolair
 

• toolair
 
- mit Motorschutz
- Motorwelle aus Edelstahl rostfrei
- Kabellänge 10 m
- Anschluss mit Aussengewinde

- Avec moteur protégé
- Arbre de pompe en acier inoxydable
- Longueur de câble 10 m
- Raccord avec filetage mâle

- Spannung..............................................................................230 V
- Leistung ............................................................................0.32 kW
- Anschlussgewinde ............................................................. 1 1/4 "
- Korngrösse max. ................................................................... 2 mm
- Fördermenge max. ............................................................7200 l/h
- Förderhöhe............................................................................... 9 m
- Tauchtiefe ................................................................................ 3 m
- Absaugniveau ....................................................................... 2 mm
- Ø x H ....................................................................... 152 x 229 mm
- Gewicht ............................................................................... 3.9 kg
- Einsatz pH-Wert .....................................................................6 - 9

- Tension .................................................................................230 V
- Puissance..........................................................................0.32 kW
- Raccord ............................................................................... 1 1/4 "
- Taille de grain max. .............................................................. 2 mm
- Débit max. ........................................................................7200 l/h
- Hauteur relevage ..................................................................... 9 m
- Prof. d’immersion .................................................................... 3 m
- Niveau d’assèchement ......................................................... 2 mm
- Ø x H ....................................................................... 152 x 229 mm
- Poids .................................................................................... 3.9 kg
- Convient pour pH 6 à 8 ...........................................................6 - 9

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.825.100 SPEED MOP 30 221.65

Zubehör:
- 872.842  Flachschläuche PVC
- 872.843  Wasserschlauchsätze

Accessoires:
- 872.842  Tuyau plat en PVC
- 872.843  Tuyau pour eau en set

Restwasser-Pumpen Flachsauger Pompe submersible à très bas niveau d’assèchement 872.828

• toolair
 

• toolair
 
ohne Schwimmerschalter Sans interrupteur à flotteur

- mit Motorschutz
- Kabellänge 10 m
- Anschluss mit Innengewinde

- Avec moteur protégé
- Longueur de câble 10 m
- Raccord avec filetage femelle

- Netzspannung.......................................................................230 V
- Leistung ..............................................................................0.4 kW
- Anschlussgewinde ............................................................. 1 1/4 "
- Korngrösse max. ................................................................... 3 mm
- Fördermenge max. ............................................................8400 l/h
- Förderhöhe............................................................................... 7 m
- Tauchtiefe ................................................................................ 5 m
- Absaugniveau ....................................................................... 1 mm
- Ø x H ....................................................................... 160 x 215 mm
- Einsatz pH-Wert .....................................................................4 - 8
- Gewicht ............................................................................... 4.7 kg

- Tension du réseau ................................................................230 V
- Puissance............................................................................0.4 kW
- Raccord ............................................................................... 1 1/4 "
- Taille de grain max. .............................................................. 3 mm
- Débit max. ........................................................................8400 l/h
- Hauteur relevage ..................................................................... 7 m
- Prof. d’immersion .................................................................... 5 m
- Niveau d’assèchement ......................................................... 1 mm
- Ø x H ....................................................................... 160 x 215 mm
- Convient pour pH 6 à 8 ...........................................................4 - 8
- Poids .................................................................................... 4.7 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.828.100 PFI 8400 C 303.15

Zubehör:
- 872.843  Wasserschlauchsätze

Accessoires:
- 872.843  Tuyau pour eau en set

Pumpen Pompes
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INOX-Klarwasser-Pumpen mit Niveauregler Pompe submersible pour eaux propres en acier 

inoxydable, avec flotteur
872.827

• toolair
 

• toolair
 
- mit Motorschutz
- Kabellänge 10 m
- Anschluss mit Innengewinde

- Avec moteur protégé
- Longueur de câble 10 m
- Raccord avec filetage femelle

- Netzspannung.......................................................................230 V
- Fördermenge max. ..........................................................13200 l/h
- min. Absaugniveau ............................................................. 14 mm
- Leistung ............................................................................0.37 kW
- Anschluss ........................................................................... 1 1/4 "
- Gewicht ............................................................................... 6.1 kg

- Tension du réseau ................................................................230 V
- Débit max. ......................................................................13200 l/h
- Niveau d’assèchement min. ............................................... 14 mm
- Puissance..........................................................................0.37 kW
- Raccord ............................................................................... 1 1/4 "
- Poids .................................................................................... 6.1 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.827.120 F1 50M 335.65

Zubehör:
- 872.843  Wasserschlauchsätze

Accessoires:
- 872.843  Tuyau pour eau en set

Schmutzwasser-Pumpen mit Niveauregler Pompe submersible pour eaux sales, avec flotteur 872.829

• toolair
 

• toolair
 
- mit Motorschutz
- Motorwelle aus Edelstahl rostfrei
- Kabellänge 10 m
- Anschluss mit Aussengewinde

- Avec moteur protégé
- Arbre de pompe en acier inoxydable
- Longueur de câble 10 m
- Raccord avec filetage mâle

- Netzspannung.......................................................................230 V
- Leistung ............................................................................0.45 kW
- Anschlussgewinde ............................................................. 1 1/4 "
- Anschlussgewinde ............................................... 1 1/4" + 35 mm
- Korngrösse max. ................................................................. 20 mm
- Fördermenge max. ..........................................................10800 l/h
- Förderhöhe............................................................................... 7 m
- Tauchtiefe ................................................................................ 3 m
- Absaugniveau ..................................................................... 25 mm
- Ø x H ....................................................................... 152 x 285 mm
- Einsatz pH-Wert .....................................................................6 - 9
- Gewicht ............................................................................... 5.1 kg

- Tension du réseau ................................................................230 V
- Puissance..........................................................................0.45 kW
- Raccord ............................................................................... 1 1/4 "
- Raccord ................................................................. 1 1/4" + 35 mm
- Taille de grain max. ............................................................ 20 mm
- Débit max. ......................................................................10800 l/h
- Hauteur relevage ..................................................................... 7 m
- Prof. d’immersion .................................................................... 3 m
- Niveau d’assèchement ....................................................... 25 mm
- Ø x H ....................................................................... 152 x 285 mm
- Convient pour pH 6 à 8 ...........................................................6 - 9
- Poids .................................................................................... 5.1 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.829.100 SPEED VORTEX 233.80

Zubehör:
- 872.842  Flachschläuche PVC
- 872.843  Wasserschlauchsätze

Accessoires:
- 872.842  Tuyau plat en PVC
- 872.843  Tuyau pour eau en set

Pumpen Pompes
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Schmutzwasser-Pumpen mit Niveauregler Pompe submersible pour eaux sales, avec flotteur 872.830

• toolair
 

• toolair
 
- mit Motorschutz
- Motorwelle aus Edelstahl rostfrei
- Pumpenkörper Guss/Edelstahl rostfrei
- Kabellänge 10 m
- Anschluss mit Innengewinde

- Avec moteur protégé
- Arbre de pompe en acier inoxydable
- Corps en fonte et en acier inoxydable
- Longueur de câble 10 m
- Raccord avec filetage femelle

- Netzspannung.......................................................................230 V
- Leistung .................................................................................1 kW
- Anschlussgewinde ............................................................ 1 1/2  "
- Korngrösse max. ................................................................. 35 mm
- Fördermenge max. ..........................................................24000 l/h
- Förderhöhe............................................................................. 11 m
- Tauchtiefe ................................................................................ 5 m
- Absaugniveau ..................................................................... 40 mm
- Ø x H ....................................................................... 224 x 310 mm
- Einsatz pH-Wert .....................................................................6 - 8
- Gewicht ............................................................................. 11.9 kg

- Tension du réseau ................................................................230 V
- Puissance...............................................................................1 kW
- Raccord .............................................................................. 1 1/2  "
- Taille de grain max. ............................................................ 35 mm
- Débit max. ......................................................................24000 l/h
- Hauteur relevage ................................................................... 11 m
- Prof. d’immersion .................................................................... 5 m
- Niveau d’assèchement ....................................................... 40 mm
- Ø x H ....................................................................... 224 x 310 mm
- Convient pour pH 6 à 8 ...........................................................6 - 8
- Poids .................................................................................. 11.9 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.830.100 COBRA 90 M 372.70

Zubehör:
- 872.842  Flachschläuche PVC
- 872.843  Wasserschlauchsätze

Accessoires:
- 872.842  Tuyau plat en PVC
- 872.843  Tuyau pour eau en set

INOX-Schmutzwasser-Pumpen mit Niveauregler Pompe submersible pour eaux sales, en acier 
 inoxydable, avec flotteur

872.832

• toolair
 

• toolair
 
- mit Motorschutz
- Kabellänge 10 m
- Anschluss mit Innengewinde

- Avec moteur protégé
- Longueur de câble 10 m
- Raccord avec filetage femelle

- Spannung..............................................................................230 V
- Leistung ............................................................................0.72 kW
- Anschlussgewinde ............................................................. 1 1/2 "
- Korngrösse max. ................................................................. 50 mm
- Fördermenge max. ..........................................................15000 l/h
- Förderhöhe............................................................................ 8.5 m
- Tauchtiefe ................................................................................ 5 m
- Absaugniveau ..................................................................... 40 mm
- Ø x H ....................................................................... 224 x 380 mm
- Einsatz pH-Wert .....................................................................6 - 8
- Gewicht ............................................................................. 12.4 kg

- Tension .................................................................................230 V
- Puissance..........................................................................0.72 kW
- Raccord ............................................................................... 1 1/2 "
- Taille de grain max. ............................................................ 50 mm
- Débit max. ......................................................................15000 l/h
- Hauteur relevage .................................................................. 8.5 m
- Prof. d’immersion .................................................................... 5 m
- Niveau d’assèchement ....................................................... 40 mm
- Ø x H ....................................................................... 224 x 380 mm
- Convient pour pH 6 à 8 ...........................................................6 - 8
- Poids .................................................................................. 12.4 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.832.100 RANGER 08/35 SS 493.05

Zubehör:
- 872.843  Wasserschlauchsätze

Accessoires:
- 872.843  Tuyau pour eau en set

Pumpen Pompes
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Fäkalienpumpen Pompe pour eaux avec matières fécales 872.840

• toolair
 

• toolair
 
für stark verschmutzte Abwässer und Fäkalien im industriellen und 
häuslichen Bereich

Pour eaux usées et matières fécales,  pour la vidange d’égouts des 
habitations et immeubles industriels

- mit Schwimmerschalter
- leistungsstarker Motor
- Aussenmantel
- Pumpengehäuse
- Motorgehäuse und Motorwelle aus Edelstahl rostfrei
- Thermoschutz
- Netzkabel 10 m

- Avec interrupteur à flotteur
- Moteur puissant
- Manteau extérieur
- Boîtier de pompe
- Boîtier de la pompe et arbre en acier inoxydable
- Protection thermique
- Câble réseau 10 m

- Netzspannung.......................................................................230 V
- Leistung ............................................................................0.75 kW
- Anschlussgewinde ............................................................. 1 1/2 "
- Korngrösse max. ................................................................. 35 mm
- Fördermenge max. ..........................................................18000 l/h
- Förderhöhe............................................................................... 9 m
- Tauchtiefe ................................................................................ 8 m
- Absaugniveau ................................................................... 130 mm
- Masse: H x B x T ...........................................380 x 300 x 300 mm
- Einsatz pH-Wert ...................................................................4 - 10
- Gewicht ............................................................................. 13.7 kg

- Tension du réseau ................................................................230 V
- Puissance..........................................................................0.75 kW
- Raccord ............................................................................... 1 1/2 "
- Taille de grain max. ............................................................ 35 mm
- Débit max. ......................................................................18000 l/h
- Hauteur relevage ..................................................................... 9 m
- Prof. d’immersion .................................................................... 8 m
- Niveau d’assèchement ..................................................... 130 mm
- Dim. H x L x P ................................................380 x 300 x 300 mm
- Convient pour pH 6 à 8 .........................................................4 - 10
- Poids .................................................................................. 13.7 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.840.100 PPI - 18000 497.70

INOX-Schmutzwasser-Pumpen mit Niveauregler Pompe submersible pour eaux sales, en acier 
 inoxydable, avec flotteur

872.831

• toolair
 

• toolair
 
- mit Motorschutz
- Kabellänge 10 m
- Anschluss mit Innengewinde

- Avec moteur protégé
- Longueur de câble 10 m
- Raccord avec filetage femelle

- Spannung..............................................................................230 V
- Leistung ............................................................................1.05 kW
- Anschlussgewinde ....................................................................2 "
- Korngrösse max. ................................................................. 50 mm
- Fördermenge max. ..........................................................24000 l/h
- Förderhöhe............................................................................ 7.5 m
- Tauchtiefe ................................................................................ 5 m
- Absaugniveau ..................................................................... 55 mm
- Ø x H ....................................................................... 240 x 415 mm
- Einsatz pH-Wert .....................................................................6 - 8
- Gewicht ................................................................................ 13 kg

- Tension .................................................................................230 V
- Puissance..........................................................................1.05 kW
- Raccord ......................................................................................2 "
- Taille de grain max. ............................................................ 50 mm
- Débit max. ......................................................................24000 l/h
- Hauteur relevage .................................................................. 7.5 m
- Prof. d’immersion .................................................................... 5 m
- Niveau d’assèchement ....................................................... 55 mm
- Ø x H ....................................................................... 240 x 415 mm
- Convient pour pH 6 à 8 ...........................................................6 - 8
- Poids ..................................................................................... 13 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.831.100 RANGER 10/50 SS 548.65

Zubehör:
- 872.844  Wasserschlauchsätze

Accessoires:
- 872.844  Tuyau pour eau en set

Pumpen Pompes
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Schmutzwasser-Pumpen mit Niveauregler Pompe submersible pour eaux sales, avec flotteur 872.833

• toolair
 

• toolair
 
- mit Motorschutz
- Pumpenwelle aus Edelstahl rostfrei
- Pumpenkörper Guss/Edelstahl rostfrei
- Kabellänge 10 m
- Anschluss mit Innengewinde

- Avec moteur protégé
- Arbre en acier inoxydable
- Corps en fonte et en acier inoxydable
- Longueur de câble 10 m
- Raccord avec filetage femelle

- Spannung..............................................................................230 V
- Leistung ............................................................................1.05 kW
- Anschlussgewinde ....................................................................2 "
- Korngrösse max. ................................................................. 10 mm
- Fördermenge max. ..........................................................30000 l/h
- Förderhöhe............................................................................. 12 m
- Tauchtiefe ................................................................................ 5 m
- Absaugniveau ..................................................................... 55 mm
- Ø x H ....................................................................... 249 x 415 mm
- Einsatz pH-Wert .....................................................................6 - 8
- Gewicht ............................................................................. 12.8 kg

- Tension .................................................................................230 V
- Puissance..........................................................................1.05 kW
- Raccord ......................................................................................2 "
- Taille de grain max. ............................................................ 10 mm
- Débit max. ......................................................................30000 l/h
- Hauteur relevage ................................................................... 12 m
- Prof. d’immersion .................................................................... 5 m
- Niveau d’assèchement ....................................................... 55 mm
- Ø x H ....................................................................... 249 x 415 mm
- Convient pour pH 6 à 8 ...........................................................6 - 8
- Poids .................................................................................. 12.8 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.833.100 RANGER MC 701.40

Zubehör:
- 872.844  Wasserschlauchsätze

Accessoires:
- 872.844  Tuyau pour eau en set

Bau-Pumpen 230 V mit Niveauregler Pompe submersible de chantier 230 V, avec flotteur 872.835

• toolair
 

• toolair
 
Schmutzwasser-Pumpe für den professionellen Einsatz Pompe professionnelle pour eaux sales

- mit Motorschutz
- Kabellänge 10 m
- Pumpenwelle aus Edelstahl rostfrei
- Pumpenkörper Guss
- Anschluss mit Innengewinde

- Avec moteur protégé
- Longueur de câble 10 m
- Arbre en acier inoxydable
- Corps en fonte
- Raccord avec filetage femelle

- Spannung..............................................................................230 V
- Leistung ..............................................................................2.2 kW
- Anschlussgewinde ............................................................. 2 1/2 "
- Korngrösse max. ................................................................. 10 mm
- Fördermenge max. ..........................................................42000 l/h
- Förderhöhe............................................................................. 13 m
- Tauchtiefe .............................................................................. 10 m
- Absaugniveau ..................................................................... 55 mm
- Ø x H ....................................................................... 336 x 455 mm
- Einsatz pH-Wert ...................................................................4 - 10
- Gewicht ............................................................................. 33.3 kg

- Tension .................................................................................230 V
- Puissance............................................................................2.2 kW
- Raccord ............................................................................... 2 1/2 "
- Taille de grain max. ............................................................ 10 mm
- Débit max. ......................................................................42000 l/h
- Hauteur relevage ................................................................... 13 m
- Prof. d’immersion .................................................................. 10 m
- Niveau d’assèchement ....................................................... 55 mm
- Ø x H ....................................................................... 336 x 455 mm
- Convient pour pH 6 à 8 .........................................................4 - 10
- Poids .................................................................................. 33.3 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.835.100 TITAN 20 M 1’146.30

Zubehör:
- 872.844  Wasserschlauchsätze

Accessoires:
- 872.844  Tuyau pour eau en set

Pumpen Pompes
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Bau-Pumpen 400 V mit Niveauregler Pompe submersible de chantier 400 V, avec flotteur 872.836

• toolair
 

• toolair
 
Schmutzwasser-Pumpe für den professionellen Einsatz Pompe professionnelle pour eaux sales

- mit Motorschutz
- Pumpenwelle aus Edelstahl rostfrei
- Pumpenkörper Guss
- Anschluss mit Innengewinde

- Avec moteur protégé
- Arbre en acier inoxydable
- Corps en fonte
- Raccord avec filetage femelle

- Netzspannung.......................................................................400 V
- Leistung ..............................................................................3.1 kW
- Anschlussgewinde ............................................................. 2 1/2 "
- Kabellänge............................................................................. 10 m
- Korngrösse max. ................................................................. 10 mm
- Fördermenge max. ..........................................................51000 l/h
- Förderhöhe............................................................................. 16 m
- Tauchtiefe .............................................................................. 10 m
- Absaugniveau ..................................................................... 55 mm
- Ø x H ....................................................................... 336 x 445 mm
- Einsatz pH-Wert ...................................................................4 - 10
- Gewicht ............................................................................. 33.7 kg

- Tension du réseau ................................................................400 V
- Puissance............................................................................3.1 kW
- Raccord ............................................................................... 2 1/2 "
- Longueur de câble ................................................................. 10 m
- Taille de grain max. ............................................................ 10 mm
- Débit max. ......................................................................51000 l/h
- Hauteur relevage ................................................................... 16 m
- Prof. d’immersion .................................................................. 10 m
- Niveau d’assèchement ....................................................... 55 mm
- Ø x H ....................................................................... 336 x 445 mm
- Convient pour pH 6 à 8 .........................................................4 - 10
- Poids .................................................................................. 33.7 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.836.100 TITAN 30 Plus 1’229.65

Lieferumfang:
- Schalterkasten

Inclus dans la livraison:
- Boîte de commande

Zubehör:
- 872.844  Wasserschlauchsätze

Accessoires:
- 872.844  Tuyau pour eau en set

Tauchpumpen Pompe immergée 895.385

- serienmässige Flachsaugeinrichtung
- wartungsfrei
- Trockenlaufsicherheit
- keine Ölkammer
- vergossener Motor

- De série avec dispositif d’aspiration à plat
- Sans entretien
- Sécurité de fonctionnement à vide
- Pas de chambre d’huile
- Moteur post-isolé

- Leistung ..............................................................................1.6 kW
- Anschlussgewinde ...............................................................  G 2 "
- Korngrösse max. ................................................................... 8 mm
- Fördermenge..................................................................660 l/min.
- Förderhöhe max. .................................................................... 18 m
- Tauchtiefe .............................................................................. 20 m
- Ø x H ....................................................................... 190 x 500 mm
- Einsatz pH-Wert .....................................................................5 - 8
- Gewicht ................................................................................ 22 kg

- Puissance............................................................................1.6 kW
- Raccord .................................................................................  G 2 "
- Taille de grain max. .............................................................. 8 mm
- Débit ..............................................................................660 l/min.
- Hauteur relevage max. .......................................................... 18 m
- Prof. d’immersion .................................................................. 20 m
- Ø x H ....................................................................... 190 x 500 mm
- Convient pour pH 6 à 8 ...........................................................5 - 8
- Poids ..................................................................................... 22 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

895.385.100 T 6 2’215.00

Pumpen Pompes
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Tauchpumpen Pompe immergée 895.386

- Drehrichtungsautomatik
- Phasenausfallschutz
- Temperaturschutz
- Unterspannungsauslösung
- automatische Dichtungsüberwachung
- wartungsfrei
- Trockenlaufsicherheit
- keine Ölkammer
- vergossener Motor
- drehbarer Druckausgang 45°

- Sens de rotation automatique
- Protection en cas de rupture de phase
- Protection thermique
- Déclenchement en cas de sous-tension
- Contrôle automatique de l’étanchéité
- Sans entretien
- Sécurité de fonctionnement à vide
- Pas de chambre d’huile
- Moteur post-isolé
- Sortie pression orientable à 45°

- Leistung ..............................................................................3.0 kW
- Anschlussgewinde ............................................................. G 2.5 "
- Korngrösse max. ................................................................. 15 mm
- Fördermenge...............................................................1.300 l/min.
- Förderhöhe max. .................................................................... 20 m
- Tauchtiefe .............................................................................. 20 m
- Ø x H ....................................................................... 260 x 560 mm
- Einsatz pH-Wert .....................................................................5 - 8
- Gewicht ................................................................................ 39 kg

- Puissance............................................................................3.0 kW
- Raccord ............................................................................... G 2.5 "
- Taille de grain max. ............................................................ 15 mm
- Débit ...........................................................................1.300 l/min.
- Hauteur relevage max. .......................................................... 20 m
- Prof. d’immersion .................................................................. 20 m
- Ø x H ....................................................................... 260 x 560 mm
- Convient pour pH 6 à 8 ...........................................................5 - 8
- Poids ..................................................................................... 39 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

895.386.100 T 12 3’230.00

Abwassertauchpumpen Pompe immergée pour eaux usées 895.387

- Leistung ..............................................................................2.9 kW
- Anschlussgewinde ................................................................ G 4 "
- Korngrösse max. ................................................................. 80 mm
- Fördermenge...............................................................2.500 l/min.
- Förderhöhe max. .................................................................... 14 m
- Tauchtiefe .............................................................................. 20 m
- Einsatz pH-Wert .....................................................................5 - 8
- Gewicht ................................................................................ 49 kg

- Puissance............................................................................2.9 kW
- Raccord .................................................................................. G 4 "
- Taille de grain max. ............................................................ 80 mm
- Débit ...........................................................................2.500 l/min.
- Hauteur relevage max. .......................................................... 14 m
- Prof. d’immersion .................................................................. 20 m
- Convient pour pH 6 à 8 ...........................................................5 - 8
- Poids ..................................................................................... 49 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

895.387.100 ATP 20 R 5’840.00

Pumpen Pompes
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INOX-Oberwasser-Pumpen Pompe de surface en acier inoxydable 872.837

• toolair
 

• toolair
 
für die Bewässerung von Garten, Pflanzen Rasen etc. Pour l’arrosage de jardin, plantes, surfaces engazonnées, etc.

- mit Motorschutz
- Anschlüsse mit Innengewinde

- Avec moteur protégé
- Raccords avec filetage femelle

- Netzspannung.......................................................................230 V
- Leistung ............................................................................0.72 kW
- Kabellänge............................................................................... 5 m
- Schutzklasse .......................................................................... IP 44
- Ø Sauganschluss .......................................................................1 "
- Ø Druckanschluss ......................................................................1 "
- Fördermenge max. ............................................................3000 l/h
- Förderhöhe............................................................................. 47 m
- Ansaughöhe bis ....................................................................... 9 m
- L x H ........................................................................ 353 x 174 mm
- Einsatz pH-Wert .....................................................................6 - 8
- Gewicht ............................................................................... 7.2 kg

- Tension du réseau ................................................................230 V
- Puissance..........................................................................0.72 kW
- Longueur de câble ................................................................... 5 m
- Classe de protection.............................................................. IP 44
- Ø raccord d’aspiration ...............................................................1 "
- Ø raccord de refoulement .........................................................1 "
- Débit max. ........................................................................3000 l/h
- Hauteur relevage ................................................................... 47 m
- Hauteur de pompage jusqu’à .................................................. 9 m
- L x H ........................................................................ 353 x 174 mm
- Convient pour pH 6 à 8 ...........................................................6 - 8
- Poids .................................................................................... 7.2 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.837.100 Jet 08 M SS 270.85

Zubehör:
- 872.842  Flachschläuche PVC
- 872.845  Ansaugschlauchsätze

Accessoires:
- 872.842  Tuyau plat en PVC
- 872.845  Tuyau d’aspiration

INOX-Oberwasser-Pumpen Pompe de surface en acier inoxydable 872.838

• toolair
 

• toolair
 
für die Bewässerung von Garten, Pflanzen Rasen etc. Pour l’arrosage de jardin, plantes, surfaces engazonnées, etc.

- mit Motorschutz
- Kabellänge 5 m
- Anschlüsse mit Innengewinde

- Avec moteur protégé
- Longueur de câble 5 m
- Raccords avec filetage femelle

- Spannung..............................................................................230 V
- Leistung ..............................................................................1.1 kW
- Schutzklasse .......................................................................... IP 44
- Ø Sauganschluss ................................................................ 1 1/4 "
- Ø Druckanschluss ......................................................................1 "
- Fördermenge max. ............................................................4800 l/h
- Förderhöhe............................................................................. 55 m
- Ansaughöhe bis ....................................................................... 9 m
- L x H ........................................................................ 406 x 205 mm
- Einsatz pH-Wert .....................................................................6 - 8
- Gewicht ............................................................................. 10.4 kg

- Tension .................................................................................230 V
- Puissance............................................................................1.1 kW
- Classe de protection.............................................................. IP 44
- Ø raccord d’aspiration ........................................................ 1 1/4 "
- Ø raccord de refoulement .........................................................1 "
- Débit max. ........................................................................4800 l/h
- Hauteur relevage ................................................................... 55 m
- Hauteur de pompage jusqu’à .................................................. 9 m
- L x H ........................................................................ 406 x 205 mm
- Convient pour pH 6 à 8 ...........................................................6 - 8
- Poids .................................................................................. 10.4 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.838.100 JET 15 LM SS 317.15

Zubehör:
- 872.842  Flachschläuche PVC
- 872.845  Ansaugschlauchsätze

Accessoires:
- 872.842  Tuyau plat en PVC
- 872.845  Tuyau d’aspiration

Pumpen Pompes
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INOX-Hauswasser-Pumpen Station de pompage en acier inoxydable 872.839

• toolair
 

• toolair
 
- mit Motorschutz
- Kabellänge 5 m
- Tankinhalt 24 l
- Anschlüsse mit Innengewinde

- Avec moteur protégé
- Longueur de câble 5 m
- Capacité réservoir 24 l
- Raccords avec filetage femelle

- Netzspannung.......................................................................230 V
- Leistung ..............................................................................1.2 kW
- Schutzklasse .......................................................................... IP 44
- Tankinhalt ................................................................................ 24 l
- Ø Sauganschluss ................................................................ 1 1/4 "
- Ø Druckanschluss ......................................................................1 "
- Fördermenge max. ............................................................4800 l/h
- Förderhöhe............................................................................. 55 m
- Ansaughöhe bis ....................................................................... 9 m
- Masse: H x B x T ...........................................539 x 540 x 230 mm
- Gewicht ............................................................................. 17.3 kg

- Tension du réseau ................................................................230 V
- Puissance............................................................................1.2 kW
- Classe de protection.............................................................. IP 44
- Réservoir.................................................................................. 24 l
- Ø raccord d’aspiration ........................................................ 1 1/4 "
- Ø raccord de refoulement .........................................................1 "
- Débit max. ........................................................................4800 l/h
- Hauteur relevage ................................................................... 55 m
- Hauteur de pompage jusqu’à .................................................. 9 m
- Dim. H x L x P ................................................539 x 540 x 230 mm
- Poids .................................................................................. 17.3 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.839.120 24 CY / Jet 15 LM 466.65

Zubehör:
- 872.842  Flachschläuche PVC
- 872.845  Ansaugschlauchsätze

Accessoires:
- 872.842  Tuyau plat en PVC
- 872.845  Tuyau d’aspiration

Flachschläuche PVC Tuyau plat en PVC 872.842

• toolair
 

• toolair
 
für Wasserpumpen Pour pompes à eau

- mit Verschraubung - Avec raccord fileté

WE
Art. Nr.
No d’art.

Innen-Ø mm
Ø intérieur mm

Länge m
Longueur m

CHF/Stk
CHF/pce

872.842.100 1 1/4" M 32 20 155.55
872.842.110 1 1/2" M 42 20 201.65
872.842.120 2" M 52 20 250.95

passend zu:
- 872.823  Klarwasser-Pumpen mit Niveauregler
- 872.825  Klarwasser-Pumpen, Absaugniveau 2 mm
- 872.829  Schmutzwasser-Pumpen mit Niveauregler
- 872.830  Schmutzwasser-Pumpen mit Niveauregler
- 872.837  INOX-Oberwasser-Pumpen
- 872.839  INOX-Hauswasser-Pumpen
- 872.824  Klarwasser-Pumpen mit Niveauregler
- 872.838  INOX-Oberwasser-Pumpen

convient pour:
- 872.823  Pompe submersible pour eaux propres, avec flotteur
- 872.825  Pompe pour eaux propres, assèchement 2 mm
- 872.829  Pompe submersible pour eaux sales, avec flotteur
- 872.830  Pompe submersible pour eaux sales, avec flotteur
- 872.837  Pompe de surface en acier inoxydable
- 872.839  Station de pompage en acier inoxydable
- 872.824  Pompe submersible pour eaux propres, avec flotteur
- 872.838  Pompe de surface en acier inoxydable

Pumpen Pompes
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Wasserschlauchsätze Tuyau pour eau en set 872.843

• toolair
 

• toolair
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Länge m
Longueur m

passend zu
Convient pour

CHF/Stk
CHF/pce

872.843.120 32 12.5 Speed 30 M / Speed 50 M / Speed MOP 30 / Vortex / Pluri 83.35
872.843.140 38 12.5 Cobra 90 M 111.50
872.843.160 12.5 Ranger 08/35S 136.60
872.843.200 32 12.5 PFI 8400 C 73.40
872.843.220 25 Hydro A 10 M 145.90
872.843.240 12.5 FI 50 M 78.05

Lieferumfang:
- Kupplungen für Wasserpumpen

Inclus dans la livraison:
- Raccord pour pompe

passend zu:
- 872.823  Klarwasser-Pumpen mit Niveauregler
- 872.825  Klarwasser-Pumpen, Absaugniveau 2 mm
- 872.827  INOX-Klarwasser-Pumpen mit Niveauregler
- 872.828  Restwasser-Pumpen Flachsauger
- 872.829  Schmutzwasser-Pumpen mit Niveauregler
- 872.830  Schmutzwasser-Pumpen mit Niveauregler
- 872.832  INOX-Schmutzwasser-Pumpen mit Niveauregler
- 872.824  Klarwasser-Pumpen mit Niveauregler

convient pour:
- 872.823  Pompe submersible pour eaux propres, avec flotteur
- 872.825  Pompe pour eaux propres, assèchement 2 mm
- 872.827  Pompe submersible pour eaux propres en acier 

 inoxydable, avec flotteur
- 872.828  Pompe submersible à très bas niveau d’assèchement
- 872.829  Pompe submersible pour eaux sales, avec flotteur
- 872.830  Pompe submersible pour eaux sales, avec flotteur
- 872.832  Pompe submersible pour eaux sales, en acier 

 inoxydable, avec flotteur
- 872.824  Pompe submersible pour eaux propres, avec flotteur

Wasserschlauchsätze Tuyau pour eau en set 872.844

• toolair
 

• toolair
 
- mit 90° Bogen - Avec coude 90°

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Länge m
Longueur m

passend zu
Convient pour

CHF/Stk
CHF/pce

872.844.100 52 15 Ranger 10/50SS 212.95

passend zu:
- 872.833  Schmutzwasser-Pumpen mit Niveauregler
- 872.835  Bau-Pumpen 230 V mit Niveauregler
- 872.836  Bau-Pumpen 400 V mit Niveauregler
- 872.831  INOX-Schmutzwasser-Pumpen mit Niveauregler

convient pour:
- 872.833  Pompe submersible pour eaux sales, avec flotteur
- 872.835  Pompe submersible de chantier 230 V, avec flotteur
- 872.836  Pompe submersible de chantier 400 V, avec flotteur
- 872.831  Pompe submersible pour eaux sales, en acier inoxy-

dable, avec flotteur

Pumpen Pompes
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Ansaugschlauchsätze Tuyau d’aspiration 872.845

• toolair
 

• toolair
 
- PVC - PVC

- Länge ....................................................................................... 7 m
- Anschluss ..................................................................... 1 + 1 1/4 "

- Longueur .................................................................................. 7 m
- Raccord ......................................................................... 1 + 1 1/4 "

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

872.845.100 97012 50.20

Lieferumfang:
- Fussventil

Inclus dans la livraison:
- Clapet antiretour

passend zu:
- 872.837  INOX-Oberwasser-Pumpen
- 872.839  INOX-Hauswasser-Pumpen
- 872.838  INOX-Oberwasser-Pumpen

convient pour:
- 872.837  Pompe de surface en acier inoxydable
- 872.839  Station de pompage en acier inoxydable
- 872.838  Pompe de surface en acier inoxydable

Flügelpumpen Pompe manuelle 872.862

- mit Holzgriff
- sehr robuste Ausführung aus Stahlguss
- mit Anschlussflansch
- für Heizöl und Diesel
- Saughöhe mit Fussventil: 7 m

- Avec manche en bois
- Exécution très solide en fonte d’acier
- Avec bride de raccordement
- Pour mazout et diesel
- Hauteur d’aspiration avec clapet de retenue: 7 m

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse
Grandeur

Anschluss "
Raccord "

Fördermenge l/min.
Débit l/min.

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

872.862.100 0 1/2 11 5.1 151.00
872.862.140 1 3/4 17 6.1 163.00
872.862.180 2 1 22 8.8 188.00

Fussventile Clapet de retenue 872.864

zu Ansaugschlauch für Dieselpumpen Pour équiper le tuyau d’aspiration des pompes à diesel

- Messing - Laiton

WE
Art. Nr.
No d’art.

Abmessung "
Dimensions "

CHF/Stk
CHF/pce

872.864.120 3/4 19.40
872.864.140 1 24.10

Pumpen Pompes
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Fasspumpe Pompe à fût 872.870

• PRESSOL
 

• PRESSOL
 
für Heiz- und Dieselöle Pour mazout et carburants Diesel

- selbstständige Förderung und automatische Durchflusssperre
- eingebautes Rückschlagventil
- Sicherung mit Hangschloss möglich

- Circulation et blocage automatiques
- Clapet anti-retour intégré
- Possibilité de sécurisation par un cadenas

WE
Art. Nr.
No d’art.

Gewinde Ø "
Filetage Ø "

Schlauchlänge mm
Longueur du tuyau mm

Leistung l/min.
Puissance l/min.

CHF/Stk
CHF/pce

872.870.100 2 1200 12 82.40

Pumpen Pompes



Effizientes Supply Chain Management 
Mit dem bws®shop+ e-procurement Portal von Debrun-
ner Acifer steht Ihnen das ganze Sortiment mit rund 
160’000 Artikeln, die Kataloge Ihrer weiteren Lieferanten 
(Drittlieferanten) und sämtliche bws®-Systeme für Lager-
bewirtschaftung zur Verfügung. Im Betrieb, im Büro oder 
unterwegs – egal wann, wo und womit – das e-procure-
ment Portal bws®shop+ ist die zuverlässige Lösung.

Mit dem Einsatz eines bws®-Bewirtschaftungssystems 
schlagen Sie intelligent und effizient gleich zwei Fliegen 
mit einer  Klappe: Sie fahren Ihre Prozesskosten herunter 
und schrauben Ihre Produktivität hoch, und zwar unab-
hängig von der grösse Ihres Unternehmens und der 
Komplexität der Lagerhaltung. Wir bieten für jede He-
rausforderung die passende Lösung.

Beschaffen und Bewirtschaften:
bws®shop+ das e-procurement Portal

bws®shop+
Webbasiertes Bestell- und Bewirtschaftungs system mit einzigartigen 
 Funktionen und der  Einbindung von Drittlieferanten. 

•	 Multi-Warenkörbe

•	 Drittlieferanten-Einbindung

•	 Online-Warenkorbbewertung

•	 Online-Anfragen

•	 Blätterkataloge mit Direktbestellung

•	 Preis- und Verfügbarkeitsabfragen

bws®code
Flexibles Bestellsystem mittels Strichcode für Lager und Büro.

•	 PDF-Etiketten und Kataloge mit  
wenigen Klicks

•	 Für jede Anforderung den richtigen  
Scanner

•	 Einfachste Bestellerfassung und 
 -übermittlung

•	 Mobile Lösung mit dem Smartphone  
und iScan

bws®mobile
Mobile Beschaffungslösung ermöglicht  effizientes Bestellen und 
 Bewirtschaften – egal wo!

•	 Immer und überall Zugang zum 
 Debrunner  Acifer Sortiment mit  
über 160’000 Artikel

•	 Arbeiten mit Favoritenlisten

•	 Mehrfach-Warenkörbe anlegen und 
 verwalten

•	 Scanfunktion mit Kamera oder Laser-
scanner

www.bwsplus.ch            Tel. 0844 564 478 / 0844logistik



Reinigung

Nettoyage

Pulizia



Putzlappen
Chiffons de nettoyage
Panni per pulizia

ab Seite 366 | dès page 366

Sauger, Zubehör
Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
Aspiratori, accessori

ab Seite 376 | dès page 376

Container
Containers
Container
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Putzfäden Étoupe de coton 873.100

- hellbunte Baumwollfäden
- sehr saugfähig

- Fils de coton multicolores clairs
- Grande capacité d’absorption

WA
Art. Nr.
No d’art.

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

873.100.100 1 3.50
873.100.120 25 68.90

Kupferlappen Chiffons de nettoyage en cuivre 873.118

WA
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

873.118.100 200 x 170 2.30

Putzlappen Chiffons de nettoyage 873.120

- Qualität bunt Tricot - Qualité tricot multicolore

WA
Art. Nr.
No d’art.

Verpackung kg
Emballage kg

CHF/Pkt
CHF/pqt

873.120.100 25 92.50

Putzlappen Chiffons de nettoyage 873.125

- bunt
- aus Tricot und Baumwolle

- Couleurs mélangées
- En tricot et coton

WA
Art. Nr.
No d’art.

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Bd
CHF/bal

873.125.100 5 17.60
873.125.120 25 88.00

Putzlappen Chiffons de nettoyage 873.126

- bunt
- aus Tricot und Baumwolle

- Couleurs mélangées
- En tricot et coton

WA
Art. Nr.
No d’art.

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Bd
CHF/bal

873.126.100 10 48.80

Putzlappen Chiffons de nettoyage 873.127

- Qualität bunt Standard
- Bündel à 5 kg

- Qualité standard multicolore
- Balle de 5 kg

WA
Art. Nr.
No d’art.

Verpackung
Emballage

Umpack
Emballage compl.

CHF/Bd
CHF/bal

873.127.100 5 kg 25 kg 14.50

Putzlappen Chiffons de nettoyage
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Putzlappen Chiffons de nettoyage 873.130

- Qualität Baumwolle weiss
- Bündel à 5 kg

- Qualité coton blanc
- Balle de 5 kg

WA
Art. Nr.
No d’art.

Verpackung
Emballage

Umpack
Emballage compl.

CHF/Bd
CHF/bal

873.130.100 5 kg 25 kg 23.00

Putzfadenbehälter Bac à chiffons usagés 873.133

für Wandmontage geeignet Convient pour le montage mural

- Stahlblech
- thermolackiert
- solide Ausführung

- En tôle d’acier
- Avec thermolaquage
- Exécution robuste

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ausführung
Exécution

Höhe mm
Hauteur mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Inhalt l
Contenu l

CHF/Stk
CHF/pce

873.133.105 2-teilig / 2 parties 580 / 465 640 320 80 450.00

Reinigungspapier Maxi Soft Profi Papier de nettoyage Maxi Soft Profi 873.137

zum Reinigen und Trocknen glatter Oberflächen, isbesondere bei 
Flüssigkeiten und Rückstände auf Wasserbasis, auch für den 
Einsatz im Lebensmittelbereich

Pour nettoyer et sécher les surfaces lisses, en particulier en 
présence de liquides et saletés solubles à l’eau, convient aussi 
pour le domaine alimentaire

- 2-lagig
- Zellstoff weiss
- geprägt und lagenverleimt
- saugfähig

- Double épaisseur
- Cellulose blanche
- Gaufré, encollé par couches
- Propriétés absorbantes

WA
Art. Nr.
No d’art.

Blattgrösse mm
Grandeur lame mm

Rollenlänge m
Longueur rouleau m

Rollen Ø cm
Rouleau Ø cm

CHF/Rl
CHF/rl

873.137.100 290 x 360 325 27 28.60

Reinigungspapier Chiffons en papier 873.141

Allzweckrolle "Prima Tira" Rouleau multi-usages "Prima Tira"

- 100 % Zellstoff
- 2-lagig
- Rolle mit 500 Blatt

- 100 % cellulose
- Double épaisseur
- Rouleau de 500 feuilles

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

Durchmesser unteres Eisen cm
Diamètre fer inf. cm

CHF/Stk
CHF/pce

873.141.100 90 14.5 8.50

Putzlappen Chiffons de nettoyage
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Handtuchspender Distributeur d’essuie-mains 873.145

praktischer Abreissspender, geeignet für Wandmontage Modèle mural pratique, permet de déchirer le papier à la longueur 
désirée

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

873.145.100 280 315 106.50

Zubehör:
- 873.147  Reinigungstücher

Accessoires:
- 873.147  Chiffons de nettoyage

Reinigungstücher Chiffons de nettoyage 873.147

für Wanddispenser Pour distributeur mural

WE
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Länge m
Longueur m

CHF/Rl
CHF/rl

873.147.100 230 320 23.60

passend zu:
- 873.145  Handtuchspender

convient pour:
- 873.145  Distributeur d’essuie-mains

Handreinigungstücher Chiffons pour les mains 873.140

• SCRUBS®
 

• SCRUBS®
 
Reinigt Hände, Werkzeuge und Maschinen ohne Wasser und 
Seife. Entfernt Fette, Schmier- und Klebstoffe, Öle, Teer, Bitumen, 
Tinte, Russ, Farbe, Wachs, Kohle, Graphit usw., ohne Rückstände. 
Die Reinigungslösung wirkt antibakteriell, rückfettend und schnell 
trocknend

Pour nettoyer sans eau ni savon les mains, les outils et machines. 
Enlève facilement les traces de graisse, lubrifiants, huiles, colles, 
ainsi que bitume, encre, suie, peinture, cire, charbon, graphite, 
etc. Solution détergente avec effet antibactériel et lubrifiant, 
séchage rapide

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt Stk.
Contenu pce

Grösse mm
Grandeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

873.140.100 72 270 x 310 27.95

Putzlappen Chiffons de nettoyage
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Kleinteilreiniger Poste de nettoyage pour petites pièces 873.160

- aus promatisiertem Stahlblech
- Umwälzpumpe 230 V
- mit Gitterrost, lösungsmittelbeständige Schläuche und Pinsel

- En tôle d’acier promatisée
- Pompe de circulation 230 V
- Avec grille, tuyau et pinceau résistant aux solvants

WC
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

für Fassgrösse l
pour tonneau l

Anzahl Pinsel
pinceaux

Grösse mm
Grandeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

873.160.105 Euro-Cleaner 200 2 800 x 550 990.00

Zubehör:
- 873.165  Reinigungsmittel
- 873.167  Ersatzpinsel

Accessoires:
- 873.165  Produit de nettoyage
- 873.167  Pinceau de rechange

Reinigungsmittel Produit de nettoyage 873.165

• Perfectin 400
 

• Perfectin 400
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt l
Contenu l

CHF/Fa
CHF/bid

873.165.105 200 756.00

passend zu:
- 873.160  Kleinteilreiniger

convient pour:
- 873.160  Poste de nettoyage pour petites pièces

Ersatzpinsel Pinceau de rechange 873.167

zu Kleinteilreiniger Pour poste de nettoyage de petites pièces

WC
Art. Nr.
No d’art.

Ausführung
Exécution

Ø x L mm CHF/Stk
CHF/pce

873.167.100 klein / Petit 16 x 200 22.00
873.167.105 gross / Grand 28 x 200 23.00

passend zu:
- 873.160  Kleinteilreiniger

convient pour:
- 873.160  Poste de nettoyage pour petites pièces

Putzlappen Chiffons de nettoyage
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Kleinteilreiniger Poste de nettoyage pour petites pièces 873.170

• MICROCLEAN
 

• MICROCLEAN
 
zum Reinigen von kleinen Maschinenteilen mit einem Kaltreiniger, 
kann an die Wand montiert oder auf die Werkbank gestellt wer-
den, der aufgeklappte Deckel dient als Abstellfläche. Nach dem 
Gebrauch wird die Klappe geschlossen, d.h. geringer Platzbedarf. 
Das Waschmittel wird durch eine Elektropumpe zum Waschpinsel 
befördert, die Reinigung erfolgt manuell, das Waschmittel fliesst in 
den Tank zurück, Waschpistole mit Abzughebel und feinem Pinsel

Pour nettoyer de petites pièces mécaniques avec un nettoyant à 
froid. A fixer au mur ou à poser sur l’établi. Le couvercle abattu 
sert de surface d’entreposage. Le clapet fermé, l’encombrement 
sera minime. Une pompe électrique amène le produit de nettoyage 
jusqu’au pinceau, le nettoyage s’effectue manuellement, le liquide 
s’écoule en retour dans le réservoir. Pistolet de nettoyage avec 
gachette et pinceau fin.

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt l
Contenu l

Arbeitsfläche mm
surface de travail mm

Grösse mm
Grandeur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

873.170.100 8 520 x 340 630 x 560 x 250 35 kg 846.70

Lieferumfang:
- Kabel 2 P+E
- Stecker Typ 12

Inclus dans la livraison:
- câble 2 P+T
- fiche type 12

Zubehör:
- 873.171  Waschpinsel
- 873.175  Kaltreiniger

Accessoires:
- 873.171  Pinceau de nettoyage
- 873.175  Nettoyant à froid

Waschpinsel Pinceau de nettoyage 873.171

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ausführung
Exécution

CHF/Stk
CHF/pce

873.171.100 fein / Fin 41.85
873.171.105 mittel / Moyen 41.85
873.171.110 grob / Grossier 25.60

passend zu:
- 873.170  Kleinteilreiniger

convient pour:
- 873.170  Poste de nettoyage pour petites pièces

Kaltreiniger Nettoyant à froid 873.175

• MOTOREX
 

• MOTOREX
 
für Kleinteilreiniger aller Art, vorzügliche Reinigungskraft, sparsam 
im Gebrauch

Pour postes de nettoyage de petites pièces mécaniques de tout 
type. Capacité de nettoyage élevée, économique à l’emploi

WE
Art. Nr.
No d’art.

in Kannen zu l
en bidons de l

CHF/Stk
CHF/pce

873.175.100 5 67.70

passend zu:
- 873.170  Kleinteilreiniger

convient pour:
- 873.170  Poste de nettoyage pour petites pièces

Putzlappen Chiffons de nettoyage
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Handwaschpasten Pâte nettoyante pour les mains 816.570

• WASDAG
 

• WASDAG
 
- mit Sand
- rückfettend

- Avec sable
- Effet hydratant

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt kg
Contenu kg

CHF/Stk
CHF/pce

816.570.100 1.5 9.75
816.570.130 5 24.30
816.570.140 15 59.40

Handwaschpasten Pâte nettoyante pour les mains 816.571

• WASCOTT
 

• WASCOTT
 
- rückfettend
- keine Handcreme nötig

- Effet hydratant
- Il n’est pas nécessaire d’utiliser une crème de soin complé-

mentaire

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt
Contenu

CHF/Stk
CHF/pce

816.571.100 500 ml - 650 g 9.25

Putzlappen Chiffons de nettoyage
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Handreiniger DA Pro Nettoyant pour mains DA Pro 816.572

- konzentrierter, pastöser Handreiniger mit Doppelwirkung, zur 
Entfernung von starken Verschmutzungen

- reinigt porentief mit nachhaltigem Hautschutz und effektiver 
Rückfettung

- entfernt mühelos mittlere bis starke Verschmutzungen wie z.B. Öle, 
Fette, Teer, Bitumen, verschiedene Farben und Druckfarben, etc.

- ist sehr vielseitig und kann in allen Industriebereichen einge-
setzt werden

- ist auf nachwachsenden Rohstoffen aufgebaut, die dermatolo-
gisch und toxikologisch abgesichert sind

- enthält ein komplexes, synergistisch wirkendes Tensidsystem, 
das zu einer hautfreundlichen Entfernung der Verschmutzung 
beiträgt

- hochwertige Fettstoffe natürlichen Ursprungs sorgen für eine 
gute Rückfettung der Haut

- enthält hochwertige, hautschonende Kunststoffreibemittel, die 
die Reinigungswirkung günstig beeinflussen

- biologisch abbaubar
- silikonfrei, pH ca. 6

- Nettoyant pour les mains en pâte à double effet, pour enlever 
les fortes salissures

- Nettoie en profondeur et protège durablement, effet hydratant 
efficace

- Enlève facilement les salissures moyennes à fortes, par ex. 
huiles, graisses, goudron, bitume, peintures diverses, encres 
d’imprimerie, etc.

- Grande polyvalence, utilisable dans tous les domaines indus-
triels

- Composants issus de souces durables, non toxiques et compa-
tibles avec la peau

- Contient un complexe tensio-actif qui, en synergie avec les 
autres composants, contribue à enlever la saleté sans agresser 
la peau

- Agents hydrantants de haute qualité d’origine naturelle
- Avec particules abrasives synthétiques ménageant la peau pour 

une efficacité de nettoyage renforcée
- Biodégradable
- Sans silicone, pH env. 6

Verwendung
in die verschmutzten, trockenen Hände einreiben bis der Schmutz 
sich löst
etwas Wasser zugeben
gründlich waschen und gut abspülen
ca. 3 ml (Spenderdoriermenge) sind ausreichend für eine gründ-
liche Handreinigung

Applications
Enduire les mains sales sèches puis frotter jusqu’à dissolution de 
la saleté
Ajouter un peu d’eau
Nettoyer en profondeur et rincer abondamment
Env. 3 ml (1 dose de distributeur) suffisent pour un nettoyage  
en profondeur

WA
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt ml
Contenu ml

Gebinde
Conditionnement

CHF/Stk
CHF/pce

816.572.100 250 Tube / Tube 6.90
816.572.120 500 Dose / Boîte 9.90
816.572.140 3000 Dose / Boîte 39.00
816.572.160 10000 Eimer / Seau 95.00
816.572.180 30000 Eimer / Seau 250.00

Zubehör:
- 816.579  Handreiniger Zubehör

Accessoires:
- 816.579  Accessoires pour nettoyant pour les mains

Handreiniger Nettoyant pour les mains 816.573

• LOCTITE 7850
 

• LOCTITE 7850
 
- mit gemahlenem Bimsstein
- entfernt hartnäckige Flecken wie Öl, Russ, Teer, Fett, Farbe usw.
- enthält Jojobaöl, Lanolin und Aloe
- spendet der Haut Feuchtigkeit
- pflegt zusätzlich und hält die Hände weich und reizungsfrei
- frei von synthetischen Lösungsmitteln
- kann ohne Wasser verwendet werden
- biologisch abbaubar
- pH-neutral
- dermatologisch getestet

- Avec poudre de pierre ponce
- Elimine les taches tenaces d’huile, graisse, peinture, colle, 

goudron, suie, etc
- Avec huile de jojoba, lanoline et aloé
- Hydrate la peau
- Effet soignant, laisse les mains douces et sans irritation
- Exempt de solvants synthétiques
- Utilisation sans eau possible
- Biodégradable
- pH neutre
- Testé dermatologiquement

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt ml
Contenu ml

CHF/Stk
CHF/pce

816.573.100 400 21.70
816.573.120 3000 90.40
816.573.140 10000 221.40

Putzlappen Chiffons de nettoyage
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Handreiniger-Sets Set de nettoyage des mains 816.576

• PEVALIN
 

• PEVALIN
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Gar
CHF/gar

816.576.100 199.00

Lieferumfang:
- 1 Stk. 816.578 Pevalin Handreiniger 3000 ml
- 1 Stk. 816.578 Pevalin Handreinger 10000 ml
- 1 Stk. 816.578 Dispenser zu 3000 ml

Inclus dans la livraison:
- 1 bidon de 3000 ml, art. n° 816.578
- 1 bidon de 10000 ml, art. n° 816.578
- 1 doseur, art. n° 816.579

Handreinigungs-Creme Crème nettoyante pour les mains 816.578

• PEVALIN
 

• PEVALIN
 
- reinigt porentief mit einem nachhaltigen Hautschutzeffekt
- rückfettend
- entfernt Kunstharz-, Nitro-, und Tiefdruckfarben, Öl, Fett, Teer, 

Bitumen
- biologisch abbaubar
- verstopft keine Abflüsse

- Nettoie en profondeur et protège la peau avec un effet persistant
- Effet hydratant
- Enlève les résines synthétiques, peintures nitro, encres 

 héliographiques, huiles, graisses, goudron et bitume
- Biodégradable
- N’engorge pas les écoulements

Verwendung
Hände mit PEVALIN (ohne Wasser) gut einreiben, bis der Schmutz 
gelöst ist, erst dann mit Wasser abspülen

Applications
Bien se frotter les mains avec PEVALIN, sans eau, jusqu’à dissolu-
tion de la saleté, et seulement ensuite rincer à l’eau

WA
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt ml
Contenu ml

Inhalt l
Contenu l

CHF/Stk
CHF/pce

816.578.100 200 9.70
816.578.120 500 15.00
816.578.140 3 55.30
816.578.150 10 153.90
816.578.160 30 394.00

Zubehör:
- 816.579  Handreiniger Zubehör

Accessoires:
- 816.579  Accessoires pour nettoyant pour les mains

Handreiniger Zubehör Accessoires pour nettoyant pour les mains 816.579

- für DA-Handreiniger & Pevalin - Pour nettoyants pour les mains DA & Pevalin

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

816.579.100 Dispenser für Bidon 3000 ml / Doseur pour bidon de 3000 ml 39.00
816.579.140 Wandhalter für Bidon 3000 ml / Support mural pour bidon de 3000 ml 8.60

passend zu:
- 816.572  Handreiniger DA Pro
- 816.578  Handreinigungs-Creme

convient pour:
- 816.572  Nettoyant pour mains DA Pro
- 816.578  Crème nettoyante pour les mains

Putzlappen Chiffons de nettoyage
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Hautschutzcrème Crème de protection de la peau 816.583

• TRAVABON classic
 

• TRAVABON classic
 
- spezielle, wasserlösliche Handschutzsalbe
- schwach parfümiert
- silikon- und fettfrei
- sehr gut hautverträglich
- pH-Wert 6-7

- Crème spéciale hydrosoluble
- Léger parfum
- Sans silicone et sans graisse
- Bien tolérée par la peau
- Valeur pH 6-7

Verwendung
Erleichtert die Hautreinigung bei stark haftenden Verschmutzun-
gen (z.B. Öle, Fette, Kleber, Harze, Lacke, Graphite und Metallstäu-
be) Für Metallindustrie und metallverarbeitende Gewerbe

Applications
Pour le nettoyage des mains en cas de salissures difficiles à enle-
ver (huiles, graisses, colles, résines, vernis, graphite, poussières 
métalliques, etc.). Pour la métallurgie et les métiers du métal.

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt ml
Contenu ml

CHF/Stk
CHF/pce

816.583.100 100 8.10

Hautreinigercrème Crème de nettoyage des mains 816.586

• SOLOPOL
 

• SOLOPOL
 
- seifenfrei
- mit sehr starker Reinigungskraft
- hautschonend
- mit biologisch abbaubarem Reibemittel ASTOPON (Walnuss-

schalenmehl)
- pH-Wert 6.5-7

- Sans savon
- Produit hautement performant pour salissures extrêmes
- Ménage la peau
- Avec agent abrasif biodégradable ASTOPON (farine de 

 coquilles de noix)
- Valeur pH 6.5-7

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt ml
Contenu ml

CHF/Stk
CHF/pce

816.586.100 250 Tube / Tube 9.30
816.586.120 2000 Flasche / Bouteille 29.50

Verwendung: 
für hartnäckigste Grobverschmutzungen wie z.B. durch Fette, Öle, 
Russ und Staub

Utilisation: 
pour les grosses salissures tenaces, par exemple graisses,  huiles, 
suie et poussière

passend zu:
- 816.589  Spender

convient pour:
- 816.589  Distributeur

Hautpflegecrème Crème de soin de la peau 816.587

• STOKOLAN
 

• STOKOLAN
 
- mittel stark fettend
- silikonfrei
- für normale bis trockene Haut
- zieht schnell in die Haut ein

- Moyennement gras
- Sans silicone
- Pour peaux normales à sèches
- Bonne pénétration dans la peau

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt ml
Contenu ml

CHF/Stk
CHF/pce

816.587.120 100 8.80
816.587.160 1000 45.00

Verwendung: 
Speziell zur Pflege der durch Beruf und Umwelt belasteten Haut

Utilisation: 
Soin pour la peau irritée par l’activité professionnelle et l’environ-
nement

Putzlappen Chiffons de nettoyage
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Hautpflegecrème Crème de soin de la peau 816.588

• STOKO Protect+®
 

• STOKO Protect+®
 
- weiss
- unparfümiert
- silikonfrei
- stabilisiert
- regeneriert und stärkt die Hautbarriere
- zieht schnell ein

- Couleur: blanc
- Sans parfum
- Sans silicone
- Stabilisé
- Régénère et renforce la barrière cutanée
- Pénètre très rapidement

Verwendung
schützt die Haut wirkungsvoll bei häufigem Kontakt mit Was-
ser oder wässrigen Arbeitsstoffen (wassergemischte Öle und 
Kühlschmiermittel, wässrige Lösungen von Farbstoffen, Säuren, 
Laugen, Salzen, Reinigungs- und Desinfektionsmittel, Zement, 
Kalk und Düngemittel)

Applications
Protège les mains efficacement en cas de contact longue durée 
avec l’eau ou avec des matières aqueuses (émulsions, lubrifiants, 
dispersions à base d’eau, acides, bases, sels, produits de net-
toyage et de désinfection, ciment, chaux et engrais)

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt ml
Contenu ml

CHF/Stk
CHF/pce

816.588.100 100 10.40

Putzlappen Chiffons de nettoyage
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Trockensauger Aspirateur à poussière 873.206

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
- Behälter aus schlagfestem Kunststoff
- klein und handlich
- tragbar
- mit Filterrüttler für eine einfache und saubere Reinigung des 

Wabenfilters während des Betriebs

- Récipient en plastique antichoc
- Petit et maniable
- Modèle portatif
- Avec dispositif permettant de nettoyer le filtre nid d’abeilles en 

cours de fonctionnement, de manière simple et propre

- Behälter ..................................................................................... 6 l
- Leistung ........................................................................1200 Watt
- Saugvolumen .................................................................. 107 m³/h
- Unterdruck .........................................................................189 bar
- Wassersäule ................................................................... 2300 mm
- Kabellänge............................................................................ 4.5 m
- Abmessung BxTxH ........................................210 x 270 x 400 mm
- Gewicht ............................................................................... 4.5 kg

- Récipient.................................................................................... 6 l
- Puissance......................................................................1200 Watt
- Capacité d’aspiration ..................................................... 107 m³/h
- Dépression.........................................................................189 bar
- Colonne d’eau................................................................. 2300 mm
- Longueur de câble ................................................................ 4.5 m
- Mesures LxPxH ..............................................210 x 270 x 400 mm
- Poids .................................................................................... 4.5 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

873.206.100 VAC-FOX 90.75

Lieferumfang:
- Saugschlauch 1.3 m
- Polsterflachbürste
- Fugendüsen
- Tragriemen

Inclus dans la livraison:
- Tuyau d’aspiration 1.3 m
- Avec brosse plate
- Buse à radiateurs
- Bandoulière

Staub- und Wassersauger Aspirateur eau et poussière 873.200

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
mit Zubehör Avec accessoires

- Behälter ................................................................................... 24 l
- Leistung .......................................................................1.100 Watt
- Saugvolumen .................................................................. 210 m³/h
- Unterdruck .........................................................................244 bar
- Wassersäule ................................................................... 2400 mm
- Kabellänge............................................................................ 7.5 m
- Abmessung BxTxH ........................................400 x 400 x 570 mm
- Gewicht ............................................................................. 10.5 kg

- Récipient.................................................................................. 24 l
- Puissance.....................................................................1.100 Watt
- Capacité d’aspiration ..................................................... 210 m³/h
- Dépression.........................................................................244 bar
- Colonne d’eau................................................................. 2400 mm
- Longueur de câble ................................................................ 7.5 m
- Mesures LxPxH ..............................................400 x 400 x 570 mm
- Poids .................................................................................. 10.5 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

873.200.100 VAC-476 349.55

Lieferumfang:
- 8-tlg. Zubehörsatz

Inclus dans la livraison:
- Jeu de 8 accessoires

Zubehör:
- 873.202  Papierfilter
- 873.203  Tuchfilter
- 873.204  Wabenfilter

Accessoires:
- 873.202  Filtres en papier pour aspirateur
- 873.203  Filtre en tissu
- 873.204  Filtre nid d’abeilles

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Papierfilter Filtres en papier pour aspirateur 873.202

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
Set à 8 Stück Jeu de 8 pces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

zu Modell
Pour modèle

CHF/Pkt
CHF/pqt

873.202.120 VAC-1054P VAC-476 Mikropor, Staubklasse M / Mikro-
por, classe de poussière M

23.15

passend zu:
- 873.200  Staub- und Wassersauger

convient pour:
- 873.200  Aspirateur eau et poussière

Tuchfilter Filtre en tissu 873.203

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

zu Modell
Pour modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.203.100 VAC-1053 VAC-476 50.95

passend zu:
- 873.200  Staub- und Wassersauger

convient pour:
- 873.200  Aspirateur eau et poussière

Wabenfilter Filtre nid d’abeilles 873.204

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

zu Modell
Pour modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.204.100 VAC-1050 VAC-476 25.00

passend zu:
- 873.200  Staub- und Wassersauger

convient pour:
- 873.200  Aspirateur eau et poussière

Staub- und Wassersauger Aspirateur eau et poussière 873.208

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
mit Zubehör Avec accessoires

- Behälter ................................................................................... 16 l
- Leistung .......................................................................1.200 Watt
- Saugvolumen .................................................................. 210 m³/h
- Unterdruck ....................................................................242.22 bar
- Wassersäule ................................................................... 2470 mm
- Kabellänge............................................................................ 7.5 m
- Abmessung BxTxH ........................................350 x 370 x 460 mm
- Gewicht ................................................................................ 10 kg

- Récipient.................................................................................. 16 l
- Puissance.....................................................................1.200 Watt
- Capacité d’aspiration ..................................................... 210 m³/h
- Dépression....................................................................242.22 bar
- Colonne d’eau................................................................. 2470 mm
- Longueur de câble ................................................................ 7.5 m
- Mesures LxPxH ..............................................350 x 370 x 460 mm
- Poids ..................................................................................... 10 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.208.120 VAC-16T 270.85

Lieferumfang:
- 8-tlg. Zubehörsatz

Inclus dans la livraison:
- Jeu de 8 accessoires

Zubehör:
- 873.223  Papiersäcke

Accessoires:
- 873.223  Sacs en papier

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires



www.d-a.ch  Debrunner Acifer378

9
Staub- und Wassersauger Aspirateur eau et poussière 873.210

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
mit Zubehör Avec accessoires

- Behälter ................................................................................... 32 l
- Leistung .......................................................................1.500 Watt
- Saugvolumen .................................................................. 255 m³/h
- Unterdruck ....................................................................218.68 bar
- Wassersäule .................................................................. 2.230 mm
- Kabellänge............................................................................ 7.5 m
- Abmessung BxTxH ........................................360 x 360 x 720 mm
- Gewicht ............................................................................... 9.6 kg

- Récipient.................................................................................. 32 l
- Puissance.....................................................................1.500 Watt
- Capacité d’aspiration ..................................................... 255 m³/h
- Dépression....................................................................218.68 bar
- Colonne d’eau................................................................ 2.230 mm
- Longueur de câble ................................................................ 7.5 m
- Mesures LxPxH ..............................................360 x 360 x 720 mm
- Poids .................................................................................... 9.6 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.210.120 VAC-32T 363.45

Lieferumfang:
- 8-tlg. Zubehörsatz

Inclus dans la livraison:
- Jeu de 8 accessoires

Zubehör:
- 873.223  Papiersäcke

Accessoires:
- 873.223  Sacs en papier

Staub- und Wassersauger Aspirateur eau et poussière 873.212

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
mit Zubehör Avec accessoires

- Behälter ................................................................................... 50 l
- Leistung .......................................................................1.500 Watt
- Saugvolumen .................................................................. 255 m³/h
- Unterdruck ....................................................................218.68 bar
- Wassersäule .................................................................. 2.230 mm
- Kabellänge............................................................................ 7.5 m
- Abmessung BxTxH ........................................500 x 500 x 870 mm
- Gewicht ................................................................................ 13 kg

- Récipient.................................................................................. 50 l
- Puissance.....................................................................1.500 Watt
- Capacité d’aspiration ..................................................... 255 m³/h
- Dépression....................................................................218.68 bar
- Colonne d’eau................................................................ 2.230 mm
- Longueur de câble ................................................................ 7.5 m
- Mesures LxPxH ..............................................500 x 500 x 870 mm
- Poids ..................................................................................... 13 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.212.140 VAC-50T 497.70

Lieferumfang:
- 8-tlg. Zubehörsatz

Inclus dans la livraison:
- Jeu de 8 accessoires

Zubehör:
- 873.223  Papiersäcke

Accessoires:
- 873.223  Sacs en papier

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Staub- und Wassersauger Aspirateur eau et poussière 873.214

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
mit Zubehör Avec accessoires

- 2 Motoren - 2 moteurs

- Behälter ................................................................................... 50 l
- Leistung .......................................................................2.800 Watt
- Saugvolumen .................................................................. 510 m³/h
- Unterdruck ....................................................................218.68 bar
- Wassersäule .................................................................. 2.230 mm
- Kabellänge............................................................................ 7.5 m
- Abmessung BxTxH ........................................500 x 500 x 870 mm
- Gewicht ............................................................................. 17.5 kg

- Récipient.................................................................................. 50 l
- Puissance.....................................................................2.800 Watt
- Capacité d’aspiration ..................................................... 510 m³/h
- Dépression....................................................................218.68 bar
- Colonne d’eau................................................................ 2.230 mm
- Longueur de câble ................................................................ 7.5 m
- Mesures LxPxH ..............................................500 x 500 x 870 mm
- Poids .................................................................................. 17.5 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.214.120 VAC-50-2T 730.55

Lieferumfang:
- 8-tlg. Zubehörsatz

Inclus dans la livraison:
- Jeu de 8 accessoires

Zubehör:
- 873.223  Papiersäcke

Accessoires:
- 873.223  Sacs en papier

Staub- und Wassersauger Aspirateur eau et poussière 873.216

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
mit Zubehör Avec accessoires

- 2 Motoren - 2 moteurs

- Behälter ................................................................................... 70 l
- Leistung .......................................................................2.800 Watt
- Saugvolumen .................................................................. 510 m³/h
- Unterdruck ....................................................................218.68 bar
- Wassersäule ................................................................... 2230 mm
- Kabellänge............................................................................ 7.5 m
- Abmessung BxTxH ........................................600 x 600 x 990 mm
- Gewicht ................................................................................ 24 kg

- Récipient.................................................................................. 70 l
- Puissance.....................................................................2.800 Watt
- Capacité d’aspiration ..................................................... 510 m³/h
- Dépression....................................................................218.68 bar
- Colonne d’eau................................................................. 2230 mm
- Longueur de câble ................................................................ 7.5 m
- Mesures LxPxH ..............................................600 x 600 x 990 mm
- Poids ..................................................................................... 24 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.216.120 VAC-78-2T 823.15

Lieferumfang:
- 8-tlg. Zubehörsatz

Inclus dans la livraison:
- Jeu de 8 accessoires

Zubehör:
- 873.223  Papiersäcke

Accessoires:
- 873.223  Sacs en papier

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Wassersauger Aspirateur d’eau 873.220

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
mit Zubehör, Modell VAC 65P ist mit einer Tauchpumpe ausge-
rüstet und kann das Wasser im Kessel bis 7 m Höhe weitertrans-
portieren

Avec accessoires, le modèle VAC 65P est équipé d’une pompe 
submersible capable de refouler l’eau de la cuve jusqu’à 7 m  
de hauteur

- automatische Entleerung - Vidange automatique

- Behälter ................................................................................... 50 l
- Leistung .......................................................................2.800 Watt
- Saugvolumen .................................................................. 510 m³/h
- Unterdruck ....................................................................218.68 bar
- Wassersäule .................................................................. 2.230 mm
- Kabellänge............................................................................ 7.5 m
- Abmessung BxTxH ........................................600 x 600 x 990 mm
- Gewicht ................................................................................ 28 kg

- Récipient.................................................................................. 50 l
- Puissance.....................................................................2.800 Watt
- Capacité d’aspiration ..................................................... 510 m³/h
- Dépression....................................................................218.68 bar
- Colonne d’eau................................................................ 2.230 mm
- Longueur de câble ................................................................ 7.5 m
- Mesures LxPxH ..............................................600 x 600 x 990 mm
- Poids ..................................................................................... 28 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.220.120 VAC-65TP 1’831.50

Nass- / Trockensauger Aspirateur eau & poussière 873.198

• MAKITA
 

• MAKITA
 
- leistungsfähiges Filterreinigungs-System per einfachen Knopf-

druck
- klein, kompakt und kräftig
- Einschaltautomatik für Elektrowerkzeuge und elektronischer 

Nachlauf-Verzögerung
- robuster Staubbehälter aus Polypropylen
- entspricht der Euronorm-Staubklasse L
- Nassabschaltung durch Schwimmer
- waschbares Filterelement
- Anlaufstrombegrenzung
- stufenlose Saugkraftregulierung

- Système de nettoyage du filtre par simple pression sur un 
bouton

- Modèle compact et puissant
- Enclenchement automatique pour outils électriques et minute-

rie de désactivation différée
- Bac à poussières robuste en polypropylène
- Conforme à la classe de poussières euronorme L
- Désactivation en fonctionnement humide par flotteur
- Elément de filtration lavable
- Limitation du courant de démarrage
- Réglage de la puissance d’aspiration en continu

- Behälter ................................................................................... 27 l
- Leistungsaufnahme .....................................................1.500 Watt
- Schallpegel ...........................................................................59 dB
- Kabellänge............................................................................ 7.5 m
- Gewicht ................................................................................ 10 kg

- Récipient.................................................................................. 27 l
- Puissance absorbée.....................................................1.500 Watt
- Niveau sonore ......................................................................59 dB
- Longueur de câble ................................................................ 7.5 m
- Poids ..................................................................................... 10 kg

WC
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.198.100 446LX 606.95

Lieferumfang:
- Saugschlauch Innen-Ø 27 mm antistatisch, 3.5 m lang
- Saugschlauch Ø 36 x 4000
- Entsorgungssack
- Filtersack
- Handrohr gebogen INOX
- 2 Saugrohre INOX
- Bodendüse
- Rohrhalter

Inclus dans la livraison:
- Tuyau d’aspiration diam. int. 27 mm antistatique, longueur 3.5 m
- Tuyau d’aspiration Ø 36 x 4000
- Sac jetable
- Sac-filtre
- Embout coudé en tube inox
- 2 tuyaux d’aspiration en inox
- Embout pour sols
- Support de tube

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Industrie-Staubsauger Aspirateur industriel 873.199

• MAKITA
 

• MAKITA
 
- sehr kraftvoll und leise
- Ideal für Feinstaub (Zement, Gips usw.)
- entspricht der Euronorm-Staubklasse L
- geeignet für Stäube mit MAK-Werten > 1 mg/m³
- Nassabschaltung durch Differenzdruck
- waschbares «long-life» PET-Vlies-Filterelement
- robuster Staubbehälter aus Polypropylen
- Anlaufstrombegrenzung
- stufenlose Saugkraftregulierung

- Modèle très puissant et silencieux
- Idéal pour les poussières fines (ciment, plâtre, etc.)
- Conforme à la classe de poussières euronorme L
- Convient pour les poussières fines VME/TLV > 1 mg/m³
- Désactivation en fonctionnement humide par différentiel de 

pression
- Cartouche filtre "long life" en feutre PET
- Bac à poussières robuste en polypropylène
- Limitation du courant de démarrage
- Réglage de la puissance d’aspiration en continu

Verwendung
ideal für den Bau, in der Werkstatt, Produktion oder Landwirtschaft

Applications
Idéal pour: construction, atelier, production, agriculture, etc.

- Behälter ................................................................................... 45 l
- Netzspannung.......................................................................230 V
- Leistungsaufnahme .....................................................1.500 Watt
- Schallpegel ...........................................................................57 dB
- Kabellänge............................................................................ 7.5 m
- Gewicht ................................................................................ 14 kg

- Récipient.................................................................................. 45 l
- Tension du réseau ................................................................230 V
- Puissance absorbée.....................................................1.500 Watt
- Niveau sonore ......................................................................57 dB
- Longueur de câble ................................................................ 7.5 m
- Poids ..................................................................................... 14 kg

WC
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.199.100 447LX 968.05

Lieferumfang:
- Schlauch Ø 36 x 4000mm
- Handrohr gebogen INOX
- 2 Saugrohre INOX
- Bodendüse
- Rohrhalter

Inclus dans la livraison:
- Tuyau Ø 36 x 4000 mm
- Embout coudé en tube inox
- 2 tuyaux d’aspiration en inox
- Embout pour sols
- Support de tube

Papiersäcke Sacs en papier 873.223

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
für Staubsauger Pour aspirateurs

- aus Mikropor (Staubklasse M) - En Mikropor (classe de poussière M)

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

zu Modell
Pour modèle

CHF/Pkt
CHF/pqt

873.223.105 VAC-5022P VAC-50T - VAC-50/2T - VAC-78/2T 8 88.35
873.223.125 VAC-1601P VAC-16T 8 20.35
873.223.145 VAC-5029P VAC-32T 8 36.10
873.223.165 VAC-84640033 VAC-200 1 4.35

passend zu:
- 873.208  Staub- und Wassersauger
- 873.210  Staub- und Wassersauger
- 873.212  Staub- und Wassersauger
- 873.214  Staub- und Wassersauger
- 873.216  Staub- und Wassersauger

convient pour:
- 873.208  Aspirateur eau et poussière
- 873.210  Aspirateur eau et poussière
- 873.212  Aspirateur eau et poussière
- 873.214  Aspirateur eau et poussière
- 873.216  Aspirateur eau et poussière

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Industrie-Staubsauger Aspirateur industriel 873.225

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
hochwertiger Industriesauger für feine und gesundheitsgefähr-
dende Stäube wie z.B. Zement- oder Schleifstaub, mit speziellem 
Röhren-Kanalfilter, Teflon-beschichtet mit einer Filterfläche von 
8000 cm², speziell geeignet in Verbindung mit Elektrowerkzeugen, 
mit Zubehör Verwendungskategorie BIA K1 und Holzstaubzu-
lassung H2

Haute efficacité, pour l’aspiration de poussières fines dange-
reuses pour la santé: ciment, poussière de ponçage, etc. Avec 
filtre spécial multitubes traité au téflon, surface de filtrage de 
8000 cm². Utilisable en combinaison avec des outils électropor-
tatifs, livré avec accessoires. Catégorie BIA K1 et poussières de 
bois H2

- Behälter ................................................................................... 16 l
- Leistung .......................................................................1.200 Watt
- Saugvolumen .................................................................. 215 m³/h
- Unterdruck .........................................................................250 bar
- Wassersäule .................................................................. 2.500 mm
- Kabellänge............................................................................. 10 m
- Abmessung BxTxH ........................................425 x 425 x 780 mm
- Gewicht ................................................................................ 15 kg

- Récipient.................................................................................. 16 l
- Puissance.....................................................................1.200 Watt
- Capacité d’aspiration ..................................................... 215 m³/h
- Dépression.........................................................................250 bar
- Colonne d’eau................................................................ 2.500 mm
- Longueur de câble ................................................................. 10 m
- Mesures LxPxH ..............................................425 x 425 x 780 mm
- Poids ..................................................................................... 15 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Modell
Modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.225.100 VAC-200H 1’651.85

Saugschläuche Tuyau d‘aspiration 873.230

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
- gelb - Couleur: jaune

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Ø mm Länge m
Longueur m

zu Modell
Pour modèle

CHF/m

873.230.100 VAC-5030G 38 20 VAC-32T - VAC-50T - VAC-50/2T - VAC-78/2T - VAC-65TP 13.90

Schlauchanschlüsse Raccord de branchement pour tuyau 873.234

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
- kesselseitig - Côté cuve

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Ø mm zu Modell
Pour modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.234.100 VAC-5001-01 38 VAC-32T - VAC-50T - VAC-50/2T - VAC-78/2T - VAC-65TP 8.35

Schlauchanschlüsse Raccord de branchement pour tuyau 873.235

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
- rohrseitig - Côté tube

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Ø mm zu Modell
Pour modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.235.100 VAC-5002-03 38 VAC-32T - VAC-50T - VAC-50/2T - VAC-78/2T - VAC-65TP 10.20

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Bogengriffe Poignée coudée 873.236

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
- mit Luftregulierung - Avec régulation d’air

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Ø mm zu Modell
Pour modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.236.100 VAC-3007 38 VAC-32T - VAC-50T - VAC-50/2T - VAC-78/2T - VAC-65TP 12.95

Alu/PVC Saugrohre Tuyau d’aspiration en alu/PVC 873.237

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
2 Stück 2 pièces

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Ø mm Länge cm
Longueur cm

zu Modell
Pour modèle

CHF/Pr
CHF/pre

873.237.100 VAC-3001 38 50 VAC-32T - VAC-50T - VAC-50/2T - VAC-78/2T - VAC-65TP 31.50

Bodendüsen trocken Buse pour sol, pour aspiration sèche 873.240

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
- mit Rollen - Avec roulettes

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Ø mm Breite mm
Largeur mm

zu Modell
Pour modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.240.100 VAC-3002 38 400 VAC-32T - VAC-50T - VAC-50/2T - VAC-78/2T 42.60

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Bodendüsen nass Buse pour sol, pour aspiration humide 873.241

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
- mit Rollen - Avec roulettes

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Ø mm Breite mm
Largeur mm

zu Modell
Pour modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.241.100 VAC-3003 38 400 VAC-32T - VAC-50T - VAC-50/2T - VAC-78/2T - VAC-65TP 49.10
873.241.120 VAC-5036 38 610 VAC-65TP - VAC-78/2T 374.55

Teppichbürsten Brosse à tapis 873.242

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Ø mm zu Modell
Pour modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.242.100 VAC-3004 38 VAC-32T - VAC-50T - VAC-50/2T - VAC-78/2T - VAC-65TP 44.45

Gummilippen Glissières en caoutchouc 873.243

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
2 Stück Bürstenleisten 2 pièces, à insérer dans les rainures de l’embout

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Länge mm
Longueur mm

zu Modell
Pour modèle

CHF/Pr
CHF/pre

873.243.100 VAC-5003-01 395 VAC-32T - VAC-50T - VAC-50/2T - VAC-78/2T - VAC-65TP 16.65

VAC-3003

VAC-5036

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Fugendüsen Buse à radiateurs 873.244

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Ø mm zu Modell
Pour modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.244.100 VAC-2006 38 VAC-32T - VAC-50T - VAC-50/2T - VAC-78/2T - VAC-65TP 7.40

Rundbürsten Brosse circulaire 873.245

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Ø mm zu Modell
Pour modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.245.100 VAC-5043 38 VAC-50T - VAC-50/2T - VAC-78/2T - VAC-65TP 6.95

Flachdüsen Buse plate 873.246

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

Ø mm zu Modell
Pour modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.246.100 VAC-1607 36 VAC-476 - VAC-16T 4.65

Hepa-Wabenfilter Filtre Hepa en nid d’abeilles 873.247

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
- Polyester - Polyester

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

zu Modell
Pour modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.247.100 VAC-5041 VAC-16T 31.50
873.247.120 VAC-84675006 VAC-200 174.05
873.247.140 VAC-3006 VAC 36.10

Filterflansch Bride de fixation pour filtre 873.248

• Jet-Promac
 

• Jet-Promac
 
für Nachrüstung Wabenfilter Pour installer un filtre en nid d’abeilles

WE
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

zu Modell
Pour modèle

CHF/Stk
CHF/pce

873.248.100 VAC-3020 VAC-16T - VAC-32T - VAC-50T - VAC-50/2T 10.20

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Nass- / Trockensauger Aspirateur eau & poussière 873.251

• BOSCH
 

• BOSCH
 
Der mobile Nass-/ Trockensauger mit der bequemsten halbauto-
matischen Filterreinigung

Nettoyage pratique du filtre par dispositif semi-automatique

- Behälter ................................................................................... 35 l
- Leistung .......................................................................1.200 Watt
- Unterdruck .........................................................................254 bar
- Abmessung (L x B x H) ...................................515 x 450 x 575 mm
- Gewicht ............................................................................. 11.6 kg

- Récipient.................................................................................. 35 l
- Puissance.....................................................................1.200 Watt
- Dépression.........................................................................254 bar
- Dimensions (L x P x H) ...................................515 x 450 x 575 mm
- Poids .................................................................................. 11.6 kg

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

873.251.100 GAS 35 Professional 647.25

Lieferumfang:
- Schlauch 3 m, Ø 35 mm mit Werkzeugmuffe
- Krümmer
- Flachfaltenfilter Zellulose
- Fugendüse 250 mm
- Bodendüsen-Set
- SFC+-Modul
- Entsorgungssack
- 3 x Saugrohr verchromt 0,35 m

Inclus dans la livraison:
- Tuyau 3 m, Ø 35 mm avec manchon pour outil
- Coude
- Filtre accordéon plat en cellulose
- Buse à rainures
- Set d’embouts d’aspiration pour sols
- Module SFC+-
- Sac jetable
- 3 tuyaux d’aspiration chromés 0.35 mm

Zubehör:
- 873.253  Entsorgungssäcke

Accessoires:
- 873.253  Sacs pour aspirateurs

Nass- / Trockensauger Aspirateur eau & poussière 873.252

• BOSCH
 

• BOSCH
 
Der vielseitige Nass-/Trockensauger mit automatischer Filter-
reinigung

Aspirateur polyvalent avec dispositif de nettoyage du filtre 
 automatique

- Behälter ................................................................................... 35 l
- Leistung .......................................................................1.200 Watt
- Unterdruck .........................................................................254 bar
- Abmessung (L x B x H) ...................................515 x 450 x 575 mm
- Gewicht ............................................................................. 12.4 kg

- Récipient.................................................................................. 35 l
- Puissance.....................................................................1.200 Watt
- Dépression.........................................................................254 bar
- Dimensions (L x P x H) ...................................515 x 450 x 575 mm
- Poids .................................................................................. 12.4 kg

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

873.252.100 GAS 35 M AFC Professional 884.25

Lieferumfang:
- Schlauch 5 m, Ø 35 mm antistatisch mit Werkzeugmuffe
- Krümmer
- Bodendüsen-Set
- Fugendüse 250 mm
- Flachfaltenfilter PES
- Entsorgungssack
- 3 x Saugrohr verchromt 0,35 m

Inclus dans la livraison:
- Tuyau 5 m, Ø 35 mm antistatique avec manchon pour outils
- Coude
- Set d’embouts d’aspiration pour sols
- Buse à rainures
- Filtre accordéon plat PES
- Sac jetable
- 3 tuyaux d’aspiration chromés 0.35 mm

Zubehör:
- 873.253  Entsorgungssäcke

Accessoires:
- 873.253  Sacs pour aspirateurs

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Entsorgungssäcke Sacs pour aspirateurs 873.253

• BOSCH
 

• BOSCH
 

WA
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Pkt
CHF/pqt

873.253.100 GAS 35 / 55 10 56.30

passend zu:
- 873.252  Nass- / Trockensauger
- 873.251  Nass- / Trockensauger

convient pour:
- 873.252  Aspirateur eau & poussière
- 873.251  Aspirateur eau & poussière

Entsorgungssäcke Sacs pour aspirateurs 873.256

• BOSCH
 

• BOSCH
 

WA
Art. Nr.
No d’art.

BOSCH CHF/Pkt
CHF/pqt

873.256.120 2 605 411 163 5 66.15

Nass- / Trockensauger Aspirateur eau & poussière 873.260

• BOSCH
 

• BOSCH
 
leichter kompakter Sauger, ideal für den Einsatz vor Ort Modèle compact et facile à transporter, idéal pour sur site

- Behälter ................................................................................... 25 l
- Leistung .......................................................................1.200 Watt
- Unterdruck .........................................................................248 bar
- Abmessung (L x B x H) ...................................440 x 376 x 482 mm
- Gewicht ............................................................................. 12.7 kg

- Récipient.................................................................................. 25 l
- Puissance.....................................................................1.200 Watt
- Dépression.........................................................................248 bar
- Dimensions (L x P x H) ...................................440 x 376 x 482 mm
- Poids .................................................................................. 12.7 kg

WC
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

873.260.100 GAS 25 Professional 573.15

Lieferumfang:
- Fugendüse 250 mm
- Grobschmutzdüse
- Luftreguliergriff
- Mehrzweckdüse
- Papierbeutel
- Polyesterfilter
- Schlauch 3 m, Ø 35 mm
- 2 x Saugrohr 0,5 m, Ø 35 mm

Inclus dans la livraison:
- Buse à rainures
- Buse de dégrossisage
- Poignée avec régulation d’air
- Buse multifonctions
- Sac en papier
- Filtre en polyester
- Tuyau 3 m, Ø 35 mm
- 2 tubes d’aspiration 0,5 m, Ø 35 mm

Zubehör:
- 873.261  Entsorgungssäcke

Accessoires:
- 873.261  Sacs pour aspirateurs

Entsorgungssäcke Sacs pour aspirateurs 873.261

• BOSCH
 

• BOSCH
 

WA
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Pkt
CHF/pqt

873.261.100 5 55.45

passend zu:
- 873.260  Nass- / Trockensauger

convient pour:
- 873.260  Aspirateur eau & poussière

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Feuerwehrsauger Aspirateur pour pompiers 895.207

speziell entwickelt für die Anwendung mit Sicherheitskräften bei 
deren Einsatz

Spécialement conçu pour les services de sécurité lors d’interven-
tions

- Edelstahl-Behälter sind kippbar oder ganz herausnehmbar
- Stahlrahmen und Schmutzwasserbehälter aus Edelstahl
- mit Sanftanlauf
- Drehzahlregler
- Saugrohrhalter
- kompakt, robust und wendig
- die Abmessungen sind genau auf das Innenleben von Feuer-

wehrfahrzeugen zugeschnitten
- Unterspannungsauslösung, Schutzleitererkennung und Über-

wachung sowie Fremdspannungserkennung
- FI Schutzschalter

- Les récipients en inox peuvent être basculés ou enlevés com-
plètement

- Le châssis et les récipients de récupération d’eau sale sont en inox
- Avec démarrage progressif
- Régulateur de vitesse
- Support pour tube d’aspiration
- Compact, robuste et maniable
- Les dimensions sont étudiées pour une parfaite adaptation aux 

véhicules des services du feu
- Déclenchement en cas de sous-tension, reconnaissance et 

contrôle de mise à terre, reconnaissance de tension tierce
- Disjoncteur FI

- Behälter ................................................................................... 70 l
- Leistung .......................................................................1.500 Watt
- Luftmenge...................................................................3.600 l/min.
- Ansaugleistung..............................................................200 l/min.
- Ablassleistung ...............................................................300 l/min.
- Förderhöhe............................................................................... 9 m
- Unterdruck .........................................................................230 bar
- Kabellänge............................................................................. 10 m
- Schallpegel ......................................................................57 db (A)
- Abmessung (L x B x H) ...................................510 x 480 x 875 mm
- Gewicht ................................................................................ 31 kg

- Récipient.................................................................................. 70 l
- Puissance.....................................................................1.500 Watt
- Débit d’air ...................................................................3.600 l/min.
- Débit d’aspiration ..........................................................200 l/min.
- Débit d’évacuation ........................................................300 l/min.
- Hauteur relevage ..................................................................... 9 m
- Dépression.........................................................................230 bar
- Longueur de câble ................................................................. 10 m
- Niveau sonore .................................................................57 db (A)
- Dimensions (L x P x H) ...................................510 x 480 x 875 mm
- Poids ..................................................................................... 31 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

895.207.100 ATTIX 751-71 3’490.00

Lieferumfang:
- Grobschmutzkorb
- Saugschlauch Ø 36mm x 3.5 m
- gebogenes Edelstahl-Handrohr
- Verlängerungsrohr
- Boden- und Fugendüsen
- Filtersieb

Inclus dans la livraison:
- Panier-filtre pour les particules grossières
- Tuyau d’aspiration Ø 36mm x 3.5 m
- Tube-poignée coudé en inox
- Tube de rallonge
- Buses pour sols et pour espaces étroits
- Filtre à tamis

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Nass- / Trockensauger Aspirateur eau & poussière 895.208

speziell für das Absaugen von grossen Mengen Flüssigkeit und 
Wasser, gerade nach Hochwasser, entwickelt worden

Spécialement développé pour l’aspiration de grandes quantités de 
liquide et d’eau, par ex. après des inondations

- Edelstahl-Behälter sind kippbar oder ganz herausnehmbar
- Stahlrahmen und Schmutzwasserbehälter aus Edelstahl
- mit Sanftanlauf
- Drehzahlregler
- Saugrohrhalter
- kompakt, robust und wendig
- mit automatischer Tauchpumpe

- Les récipients en inox peuvent être basculés ou enlevés com-
plètement

- Le châssis et les récipients de récupération d’eau sale sont en inox
- Avec démarrage progressif
- Régulateur de vitesse
- Support pour tube d’aspiration
- Compact, robuste et maniable
- Avec pompe immergée automatique

- Behälter ................................................................................... 70 l
- Leistung .......................................................................1.500 Watt
- Luftmenge...................................................................3.600 l/min.
- Ansaugleistung..............................................................200 l/min.
- Ablassleistung ...............................................................300 l/min.
- Förderhöhe............................................................................... 9 m
- Unterdruck .........................................................................230 bar
- Kabellänge............................................................................ 7.5 m
- Schallpegel ......................................................................57 db (A)
- Abmessung (L x B x H) ...................................605 x 580 x 970 mm
- Gewicht ................................................................................ 33 kg

- Récipient.................................................................................. 70 l
- Puissance.....................................................................1.500 Watt
- Débit d’air ...................................................................3.600 l/min.
- Débit d’aspiration ..........................................................200 l/min.
- Débit d’évacuation ........................................................300 l/min.
- Hauteur relevage ..................................................................... 9 m
- Dépression.........................................................................230 bar
- Longueur de câble ................................................................ 7.5 m
- Niveau sonore .................................................................57 db (A)
- Dimensions (L x P x H) ...................................605 x 580 x 970 mm
- Poids ..................................................................................... 33 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

895.208.100 ATTIX 751-61 2’590.00

Lieferumfang:
- Filtersieb

Inclus dans la livraison:
- Filtre à tamis

Schlauch-Sets Tuyau en set 895.209

Set Ø 36 mm bestehend aus: 

-  Saugschlauch Universal 4 m
-  Handrohr Edelstahl
-  Zwischenstück

Set Ø 36 mm composé de: 
 
Tuyau d’aspiration Universal 4 m 
Tube-poignée inox 
Pièce intermédaire

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/32 Set
CHF/32 set

895.209.100 107.20

Wassersaug-Sets Set d’aspiration d’eau 895.211

Set Ø 36 mm bestehend aus: 

-  Verlängerungsrohr 2 x 500 mm, Edelstahl
-  Spezialdüse, Kunststoff
-  Fugendüse 300 mm

Set Ø 36 mm composé de: 

-  Tube de rallonge 2 x 500 mm, inox
-  Buse spéciale en plastique
-  Buse plate 300 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Set
CHF/set

895.211.100 161.70

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Handkehrmaschinen Balayeuse mécanique manuelle 873.400

• kränzle®
 

• kränzle®
 
- 2 - Walzen - Überwurfprinzip
- Beborstung aus hochverschleissfestem Polypropylen 
- PVC- Frei, Gerät besteht ausschliesslich aus Polypropylen und 

Naturgummi

- 2 brosses jumelées à rotation inverse
- Crins en polypropylène à haute résistance à l’usure
- Exempt de PVC, l’appareil est constitué exclusivement de 

polypropylène et de caoutchouc naturel

- Behälter ................................................................................... 40 l
- Arbeitsbreite..................................................................... 800 mm
- Kehrleistung ............................................................ca. 3000 m²/h
- Gewicht ................................................................................ 17 kg

- Récipient.................................................................................. 40 l
- Largeur de travail ............................................................. 800 mm
- Capacité de balayage ..............................................ca. 3000 m²/h
- Poids ..................................................................................... 17 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

873.400.100 551.00

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Hochdruckreiniger Nettoyeur haute pression 873.555

• MAKITA
 

• MAKITA
 
- integrierte Transportkarre für einfaches Handhaben - Le chariot intégré facilite les déplacements

Verwendung
für Arbeiten rund ums Haus

Applications
Pour tous les travaux autour de la maison

- Leistungsaufnahme .....................................................1.700 Watt
- Fördermenge max. ..............................................................370 l/h
- Arbeitsdruck ......................................................................110 bar
- Schlauchlänge ...................................................................... 5.5 m
- Gewicht ............................................................................... 9.8 kg

- Puissance absorbée.....................................................1.700 Watt
- Débit max. ..........................................................................370 l/h
- Pression de travail .............................................................110 bar
- Longueur du tuyau ................................................................ 5.5 m
- Poids .................................................................................... 9.8 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

873.555.100 HW111 252.35

Lieferumfang:
- Hochdruckschlauch
- Metall-Pistole
- Lanze
- Düse variabel
- Aufsatz für Reinigungsmittel
- Schnellanschlüsse

Inclus dans la livraison:
- Tuyau à haute pression
- Pistolet en métal
- Lance
- Buse à jet variable
- Avec récipient pour produit de nettoyage
- Raccords rapides

Hochdruckreiniger Nettoyeur haute pression 873.560

• MAKITA
 

• MAKITA
 
- Motor startet/stoppt durch Drücken der Pistole
- ideal für einen regelmässigen Einsatz
- robustes und leistungsvolles Gerät
- bürstenloser Asynchronmotor

- Enclenchement et arrêt du moteur commandés par l’actionne-
ment du pistolet

- Convient pour une utilisation régulière
- Appareil robuste et performant
- Moteur asynchrone sans balais

- Leistungsaufnahme .....................................................2.100 Watt
- Fördermenge max. ..............................................................420 l/h
- Arbeitsdruck ......................................................................140 bar
- für Wasser bis ...................................................................... 50 °C
- Schlauchlänge ......................................................................... 8 m
- Gewicht ............................................................................. 18.8 kg

- Puissance absorbée.....................................................2.100 Watt
- Débit max. ..........................................................................420 l/h
- Pression de travail .............................................................140 bar
- Pour eau jusqu’à ................................................................... 50 °C
- Longueur du tuyau ................................................................... 8 m
- Poids .................................................................................. 18.8 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

873.560.100 HW 132 532.90

Lieferumfang:
- Hochdruckschlauch
- Metall-Pistole
- Lanze
- Düse variabel
- Turbodüse
- Bürste
- Aufsatz für Reinigungsmittel
- Schnellanschlüsse

Inclus dans la livraison:
- Tuyau à haute pression
- Pistolet en métal
- Lance
- Buse à jet variable
- Buse turbo
- Brosse
- Avec récipient pour produit de nettoyage
- Raccords rapides

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Hochdruckreiniger Nettoyeur haute pression 873.572

• kränzle®
 

• kränzle®
 
- stufenlose Druck- und Mengenregulierung
- Hochdruck-Schlauchtrommel
- Flachstrahllanze aus Edelstahl mit Regeldüse
- Schmutzkiller-Lanze
- Edelstahl-Manometer
- Haspelkurbel mit Klappgriff

- Avec réglage en continu de la pression et du débit
- Tambour d’enroulement du tuyau pression
- Lance à jet plat avec buse réglable, en acier inox
- Lance anti-saleté
- Manomètre en acier nox
- Manivelle d’enroulement rabattable

- Druck max. .........................................................................150 bar
- Arbeitsdruck ...............................................................10 - 130 bar
- Fördermenge....................................................................10 l/min.
- Warmwasserzulauf max. ...................................................... 60 °C
- Pumpendrehzahl ................................................................... 2’800
- Schlauchlänge ....................................................................... 15 m
- Gewicht ............................................................................. 31.5 kg

- Pression max .....................................................................150 bar
- Pression de travail ......................................................10 - 130 bar
- Débit ................................................................................10 l/min.
- Alim. eau chaude temp. max. .............................................. 60 °C
- Rotation pompe .................................................................... 2’800
- Longueur du tuyau ................................................................. 15 m
- Poids .................................................................................. 31.5 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

873.572.100 K 1152 TS T 1’083.40

Hochdruckreiniger 230 V Nettoyeur à haute pression 230 V 873.576

• kränzle®
 

• kränzle®
 
- Schlauchtrommel mit Stahlgewebe-Hochdruckschlauch
- Turbokiller-Lanze
- Messingpumpenkopf
- stufenlose Druck- und Mengenregulierung
- langsamlaufende Pumpeneinheit = langlebig
- Zusatzmittelinjektor mit Filter
- treppentaugliches Fahrwerk

- Enrouleur avec flexible haute pression armé
- Buse rotative Turbo-jet
- Tête de pompe en laiton
- Avec réglage en continu de la pression et du débit
- Unité pompe à fonctionnement lent = longue durée de vie
- Compartiment pour additif liquide, avec filtre
- Convient pour les escaliers

- Druck max. .........................................................................130 bar
- Arbeitsdruck ...............................................................10 - 115 bar
- Fördermenge....................................................................10 l/min.
- Warmwasserzulauf max. ...................................................... 60 °C
- Pumpendrehzahl ............................................................................
- Direktansaughöhe ................................................................ 2.5 m
- Schlauchlänge ....................................................................... 15 m
- Gewicht ................................................................................ 36 kg

- Pression max .....................................................................130 bar
- Pression de travail ......................................................10 - 115 bar
- Débit ................................................................................10 l/min.
- Alim. eau chaude temp. max. .............................................. 60 °C
- Rotation pompe .............................................................................
- Hauteur de pompage direct ................................................. 2.5 m
- Longueur du tuyau ................................................................. 15 m
- Poids ..................................................................................... 36 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

873.576.100 K 2160 TST 1’463.00

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Hochdruckreiniger 400 V Nettoyeur à haute pression 400 V 873.580

• kränzle®
 

• kränzle®
 
- Schlauchtrommel mit Stahlgewebe-Hochdruckschlauch
- Start-Stop Automatik mit Sicherheitsabschaltung
- Schwimmerkasten mit 10 Liter Tank
- langsamlaufende Pumpeneinheit = langlebig
- Trockenlaufsicherheit
- stufenlose Druck- und Mengenregulierung
- Zusatzmittelansaugung

- Enrouleur avec flexible haute pression armé
- Start-stop automatiques, avec interrupteur de sécurité
- Réservoir de 10 litres avec jauge
- Unité pompe à fonctionnement lent = longue durée de vie
- Sécurité de fonctionnement à vide
- Avec réglage en continu de la pression et du débit
- Aspiration d’additif liquide

- Druck max. .........................................................................200 bar
- Arbeitsdruck ...............................................................10 - 180 bar
- Fördermenge.................................................................13.5 l/min.
- Warmwasserzulauf max. ...................................................... 60 °C
- Pumpendrehzahl ............................................................................
- Direktansaughöhe ................................................................ 2.5 m
- Schlauchlänge ....................................................................... 20 m
- Gewicht ................................................................................ 60 kg

- Pression max .....................................................................200 bar
- Pression de travail ......................................................10 - 180 bar
- Débit .............................................................................13.5 l/min.
- Alim. eau chaude temp. max. .............................................. 60 °C
- Rotation pompe .............................................................................
- Hauteur de pompage direct ................................................. 2.5 m
- Longueur du tuyau ................................................................. 20 m
- Poids ..................................................................................... 60 kg

WE
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

873.580.100 quadro 799 TST 2’074.10

Sauger, Zubehör Aspirateurs, nettoyeurs, accessoires
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Kehrichteimer Poubelle 874.100

ohne Pedal Sans pédale

- verzinkt - Exécution zinguée

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt l
Contenu l

CHF/Stk
CHF/pce

874.100.100 22 189.00
874.100.140 35 221.00
874.100.180 55 269.00
874.100.220 70 326.00

Kehrichtsäcke OKS Sacs poubelle OKS 874.106

- Verschlussband im Seitenfalz - Ruban de fermeture dans le pli latéral

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt l
Contenu l

Anzahl Stk.
Nombre pce

CHF/Rl
CHF/rl

874.106.100 35 20 4.80
874.106.120 60 10 3.70
874.106.140 110 10 4.75
874.106.160 5.10

Kehrichtsäcke Quick-Bag Sacs poubelle Quick-Bag 874.210

in Rollen En rouleaux

- mit Zugbandverschluss
- grau

- Avec fermeture à cordon coulissant
- Couleur: gris

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt l
Contenu l

Anzahl Stk.
Nombre pce

CHF/Rl
CHF/rl

874.210.100 35 20 3.55
874.210.120 60 10 3.60
874.210.140 110 10 4.55

Kehricht-Sackboy Support pour sac poubelle 874.180

für Abfallsäcke 110 l Pour sacs poubelles 110 l

- aus verzinktem Stahlrohr
- Klappdeckel aus Kunststoff
- mit Rädern

- En tube d’acier zingué
- Couvercle rabattable en plastique
- Avec roulettes

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse: H x B x T mm
Dim. H x L x P mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

874.180.100 940 x 500 x 400 4.7 95.40

Container Containers
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Abfallsammelkörbe Corbeille à déchets 874.240

• VERWO
 

• VERWO
 
- Blech verzinkt
- rechteck
- Ecken abgerundet

- Tôle d’acier zinguée
- Rectangulaire
- Angles arrondis

WB
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt l
Contenu l

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.240.100 26 310 x 220 x 450 258.00

Lieferumfang:
- Wandhalterung

Inclus dans la livraison:
- Fixation murale

Zubehör:
- 874.255  Träger für Abfallsammelkörbe

Accessoires:
- 874.255  Support pour corbeilles à déchet

Abfallsammelkörbe Corbeille à déchets 874.250

• VERWO
 

• VERWO
 
- aus gelochtem Blech verzinkt
- runde Form

- En tôle perforée zinguée
- Forme ronde

WB
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt l
Contenu l

Ø mm Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.250.100 35 300 485 313.00

Lieferumfang:
- Wandhalterung

Inclus dans la livraison:
- Fixation murale

Zubehör:
- 874.255  Träger für Abfallsammelkörbe

Accessoires:
- 874.255  Support pour corbeilles à déchet

Träger für Abfallsammelkörbe Support pour corbeilles à déchet 874.255

• VERWO
 

• VERWO
 
- verzinkt
- aus U-Profil

- Exécution zinguée
- En profilé U

WB
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.255.100 1200 59.00

passend zu:
- 874.240  Abfallsammelkörbe
- 874.250  Abfallsammelkörbe

convient pour:
- 874.240  Corbeille à déchets
- 874.250  Corbeille à déchets

Wandaschenbecher Cendrier mural 874.260

- Leichtmetall
- lackiert
- rot
- mit Kippvorrichtung

- Métal léger
- Exécution laquée
- Couleur: rouge
- Avec dispositif de basculement

WA
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm Höhe mm
Hauteur mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.260.100 140 160 96.30

Container Containers
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Kunststoff-Container Container en plastique 874.110

beständig gegen Hitze, Frost, und Chemikalien, Ideal für Garten, 
Werkstätten usw.

Résiste à la chaleur, au gel et aux agents chimiques, idéal pour le 
jardin, l’atelier, etc.

- aus Polyäthylen
- Fahrwerk mit zwei Vollgummirädern, ab 770 l 4 Räder

- Polyéthylène
- 2 roues pleines en caoutchouc, 4 roues dès 770 l

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt l
Contenu l

Farbe
Couleur

Totalhöhe mm
Hauteur totale mm

Breite mm
Largeur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

874.110.100 120 grün / Vert 930 480 550 11 73.50
874.110.102 120 grau / Gris 930 480 550 11 73.50
874.110.104 120 braun / Brun 930 480 550 11 73.50
874.110.110 140 grün / Vert 1042 480 555 12 76.50
874.110.112 140 grau / Gris 1042 480 555 12 76.50
874.110.114 140 braun / Brun 1042 480 555 12 76.50
874.110.116 140 blau / Bleu 1042 480 555 12 76.50
874.110.120 240 grün / Vert 1070 580 730 16 79.50
874.110.122 240 grau / Gris 1070 580 730 16 79.50
874.110.124 240 braun / Brun 1070 580 730 16 79.50
874.110.126 240 blau / Bleu 1070 580 730 16 79.50
874.110.140 370 grün / Vert 1090 580 858 25 154.50
874.110.142 370 grau / Gris 1090 580 858 25 154.50
874.110.144 370 braun / Brun 1090 580 858 25 154.50
874.110.146 370 blau / Bleu 1090 580 858 25 154.50
874.110.160 770 grün / Vert 1340 1285 770 45 518.00
874.110.162 770 grau / Gris 1340 1285 770 45 518.00
874.110.164 770 braun / Brun 1340 1285 770 45 518.00
874.110.166 770 blau / Bleu 1340 1285 770 45 518.00

Plastiksäcke Sac en plastique 874.120

für Kunststoff-Container Pour container en plastique

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt l
Contenu l

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Pkt
CHF/pqt

874.120.115 140 / 120 100 167.00
874.120.135 240 100 175.00
874.120.155 360 100 224.00

Container Container 874.145

- verzinkt
- mit eingebautem Deckelheber und Feststellbremse

- Exécution zinguée
- Avec lève-couvercle intégré et blocage des roues

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt l
Contenu l

Länge mm
Longueur mm

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

874.145.100 800 1285 860 1235 110 760.00

Zubehör:
- 874.157  Verschlusspilze
- 874.170  Plastiksäcke

Accessoires:
- 874.157  Fermeture champignon
- 874.170  Sac en plastique

Container Containers
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Container Container 874.150

• VERWO
 

• VERWO
 
- feuerverzinkt
- mit eingebautem Deckelheber
- 4 Lenkrollen wovon 2 mit Richtungsfeststeller

- Exécution zinguée au feu
- Avec lève-couvercle intégré
- 4 roulettes, dont une avec système de blocage de la direction

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt l
Contenu l

Länge mm
Longueur mm

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

874.150.110 800 1275 885 1225 110 760.00

Zubehör:
- 874.157  Verschlusspilze
- 874.159  Automatik-Kippschloss
- 874.170  Plastiksäcke

Accessoires:
- 874.157  Fermeture champignon
- 874.159  Ferme-couvercle automatique
- 874.170  Sac en plastique

Kompost-Container Container à compost 874.156

• VERWO
 

• VERWO
 
- feuerverzinkt
- Aussenlackierung grün
- mit Innenbeschichtung
- mit Belüftungsschlitzen
- eingebauter Deckelheber
- 4 Lenkrollen wovon 1 Rad mit Bremse

- Exécution zinguée au feu
- Laqué vert à l’extérieur
- Avec revêtement intérieur
- Avec fentes d’aération
- Lève-couvercle réglable
- 4 roulettes mobiles, dont une avec frein

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt l
Contenu l

Länge mm
Longueur mm

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

874.156.100 800 1275 885 1225 105 1’490.00

Verschlusspilze Fermeture champignon 874.157

- feuerverzinkt - Exécution zinguée au feu

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

874.157.100 VERWO 18.00
874.157.120 V-ZUG 31.60

passend zu:
- 874.145  Container
- 874.150  Container

convient pour:
- 874.145  Container
- 874.150  Container

Container Containers
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Automatik-Kippschloss Ferme-couvercle automatique 874.159

• VERWO
 

• VERWO
 
für 4-Rad Container Pour container à 4 roues

- gleichschliessend
- lose geliefert

- Fermetures identiques
- Livré non monté

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

874.159.100 95.00

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

passend zu:
- 874.150  Container

convient pour:
- 874.150  Container

Automatik-Kippschloss Ferme-couvercle automatique 874.160

• VERWO
 

• VERWO
 
für 4-Rad Container Pour container à 4 roues

- mit Schutzblech
- lose geliefert (ohne Zylinder)
- Aluminium rot eloxiert

- Avec tôle de protection
- Livré non monté (sans cylindre)
- Aluminium éloxé rouge

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

874.160.100 135.00

Plastiksäcke Sac en plastique 874.170

für Container Pour container

WE
Art. Nr.
No d’art.

Inhalt l
Contenu l

CHF/Stk
CHF/pce

874.170.100 800 1.75

passend zu:
- 874.145  Container
- 874.150  Container

convient pour:
- 874.145  Container
- 874.150  Container

Container Containers



Supply chain management efficace
Le portail e-procurement bws®shop+ de Debrunner Aci-
fer vous donne accès à la totalité de notre assortiment 
(plus de 160’000 articles), aux catalogues de vos autres 
fournisseurs (fournisseurs tiers), ainsi qu’à nos divers 
systèmes de gestion des stocks bws®. Que vous soyez 
sur le site de production, au bureau ou en déplacement, 
notre portail e-procurement bws®shop+ vous accom-

pagne partout, en toute fiabilité. Avec un système de 
gestion des approvisionnements bws®, vous faites d’une 
pierre deux coups: vous réduisez vos coûts processus  
et boostez votre productivité. Et ce, quelle que soient  
la taille de votre entreprise et la complexité de votre 
système de stockage. Nous avons une solution sur  
mesure pour chaque cas particulier.

Gestion des approvisionnements:
bws®shop+ le portail e-procurement

bws®shop+
Système de gestion de stock et de commande en ligne, avec des fonction
nalités convaincantes et la possibilité d’intégrer des fournisseurs tiers.

•	 Caddies multiples

•	 Intégration de fournisseurs tiers

•	 Evaluation en ligne des caddies

•	 Demandes de prix en ligne

•	 Consultation des prix et des stocks

•	 Catalogues à feuilleter en ligne avec 
 fonction commande directe

bws®code
Système de commande flexible par codes barres pour l’entrepôt et le bureau.

•	 Etiquettes et catalogues PDF en  
quelques clics

•	 Choix du modèle de scanner le  
plus adapté

•	 Saisie et transmission des commandes  
très simples

•	 Solution mobile par smartphone et   
lecteur iScan

bws®mobile
Solution mobile de gestion des stocks et des commandes.

•	 Accès aux 160’000 articles de 
l’assortiment Debrunner Acifer en  
tout temps, où que vous soyez

•	 Configuration de vos propres listes  
de favoris

•	 Création et gestion de plusieurs caddies

•	 Lecture de codes barres par scanner ou 
par l’objectif du smartphone

www.bwsplus.ch            Tél. 0844 564 478 / 0844logistik



Rollen, Vorhangschlösser, Absperrpfosten, 
Briefkästen, Wäscheschirme

Roulettes, cadenas, potelets de parking, 
boîtes aux lettres, étendoirs à linge

Rotelle, lucchetti, paletti di delimitazione, 
cassette per la posta, stendibiancheria



Rollen, Räder
Roulettes, roues
Rotelle, ruote

ab Seite 402 | dès page 402

Vorhangschlösser, Schlüsselkästen, Schlüsselanhänger
Cadenas, armoires à clés, porte-clés
Lucchetti, armadietti per chiavi, portachiavi

ab Seite 414 | dès page 414

Absperrpfosten, Briefkästen, Wäscheschirme
Potelets de parking, boîtes aux lettres, étendoirs
Paletti di delimitazione, cassette per la posta, stendibiancheria

ab Seite 427 | dès page 427
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Schrägrollen Roulette oblique 870.595

aus Kunststoff für Liegepritschen Pour chariot de garagiste

WE
Art. Nr.
No d’art.

Radgrösse mm
Grandeur de roue mm

CHF/Stk
CHF/pce

870.595.100 75 14.50

Laufrollen Roulette 870.597

- Stahlblech
- verzinkt
- Polyamidräder schwarz
- Gleitlager

- En tôle d’acier
- Exécution zinguée
- Roues en polyamide noire
- Palier lisse

WB
Art. Nr.
No d’art.

Radgrösse mm
Grandeur de roue mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.597.100 25 50 x 20 27 20 3.00
870.597.120 35 50 x 25 39 20 3.20

Möbel- und Stuhlrollen Roulette pour meuble ou chaise 870.600

- Radkörper und Gehäuse Kunststoff schwarz
- mit Anschraubplatte

- Roue et capot en plastique noir
- Avec plaque à visser

WB
Art. Nr.
No d’art.

Radgrösse mm
Grandeur de roue mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.600.100 50 67 38 x 38 50 5.80

Möbel- und Stuhlrollen Roulette pour meuble ou chaise 870.602

- Radkörper und Gehäuse Kunststoff schwarz
- mit Klemmhülse

- Roue et capot en plastique noir
- Avec douille à clipser

WB
Art. Nr.
No d’art.

Radgrösse mm
Grandeur de roue mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Klemmhülse mm
Douille mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.602.100 50 67 10 x 30 50 5.80

Rollen, Räder Roulettes, roues
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Möbel- und Stuhlrollen Roulette pour meuble ou chaise 870.608

- Radkörper Kunststoff schwarz
- Gehäuse Zinkdruckguss verchromt
- mit Klemmhülse

- Roue en plastique noir
- Corps en fonte de zinc injectée chromée
- Avec douille à clipser

WB
Art. Nr.
No d’art.

Radgrösse mm
Grandeur de roue mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Klemmhülse mm
Douille mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.608.100 50 68 13 x 26 50 13.15

Möbel- und Stuhlrollen Roulette pour meuble ou chaise 870.609

- Radkörper Kunststoff schwarz
- Gehäuse Zinkdruckguss verchromt
- mit Gewindezapfen

- Roue en plastique noir
- Corps en fonte de zinc injectée chromée
- Avec tige filetée

WB
Art. Nr.
No d’art.

Radgrösse mm
Grandeur de roue mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Gewindezapfen
Tige filetée

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.609.100 50 68 M 10 x 15 50 11.50

Lenkrollen Roulette pivotante 870.620

- Stahlblech
- verzinkt
- Polyamidrad schwarz
- einreihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Gleitlager

- En tôle d’acier
- Exécution zinguée
- Roue en polyamide noire
- Sur roulement à billes simple
- Palier lisse

WB
Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.620.100 30 15 42 47 x 47 35 x 35 6.5 15 5.05
870.620.120 35 18 48 47 x 47 35 x 35 6.5 25 5.55
870.620.140 40 18 57 57 x 57 43 x 43 6.5 35 7.40
870.620.160 50 19 62 57 x 57 43 x 43 6.5 40 7.75

Rollen, Räder Roulettes, roues
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Apparate-Lenkrollen Roulette pivotante 870.630

- Stahlblech
- verzinkt
- Vollgummireifen blaugrau
- zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Gleitlager
- mit Befestigungsloch Ø 10.2 mm

- En tôle d’acier
- Exécution zinguée
- Surface de roulement en caoutchouc gris-bleu 
- Sur roulement à billes 2 rangées
- Palier lisse
- Avec trou de fixation Ø 10.2 mm

WB
Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Tragkraft kg
Capacité kg

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

CHF/Stk
CHF/pce

870.630.100 50 18 71 40 8.25
870.630.120 75 24 103 50 60 x 60 47 x 47/40 x 40 11.05
870.630.140 100 25 124 65 60 x 60 47 x 47/40 x 40 16.20

Apparate-Lenkrollen Roulette pivotante 870.640

- Stahlblech
- verzinkt
- Vollgummireifen blaugrau
- zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Gleitlager
- mit Anschraubplatte

- En tôle d’acier
- Exécution zinguée
- Surface de roulement en caoutchouc gris-bleu 
- Sur roulement à billes 2 rangées
- Palier lisse
- Avec plaque à visser

WB
Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.640.100 50 18 71 54 x 54 40 x 40 6.3 40 9.55
870.640.120 75 24 103 60 x 60 47 x 47/40 x 40 6.3 50 12.50
870.640.140 100 25 124 60 x 60 47 x 47/40 x 40 6.3 65 18.10

Apparate-Lenkrollen Roulette pivotante 870.650

- Stahlblech
- verzinkt
- Vollgummireifen blaugrau
- zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Gleitlager
- mit Anschraubplatte und Feststeller

- En tôle d’acier
- Exécution zinguée
- Surface de roulement en caoutchouc gris-bleu 
- Sur roulement à billes 2 rangées
- Palier lisse
- Avec plaque à visser et blocage de roue

WB
Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la 
plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.650.100 50 18 71 54 x 54 40 x 40 6.3 40 13.10
870.650.120 75 24 103 60 x 60 47 x 47/40 x 40 6.3 50 18.00
870.650.140 100 25 124 60 x 60 47 x 47/40 x 40 6.3 65 22.55

Rollen, Räder Roulettes, roues
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Apparate-Bockrollen Roulette fixe 870.660

- Stahlblech
- verzinkt
- Vollgummireifen blaugrau
- Gleitlager
- mit Anschraubplatte

- En tôle d’acier
- Exécution zinguée
- Surface de roulement en caoutchouc gris-bleu 
- Palier lisse
- Avec plaque à visser

WB
Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.660.100 50 18 71 54 x 54 40 x 40 6.3 40 8.35
870.660.120 75 24 103 60 x 60 47 x 47/40 x 40 6.3 50 11.60
870.660.140 100 25 124 60 x 60 47 x 47/40 x 40 6.3 65 16.30

Apparate-Lenkrollen Roulette pivotante 870.670

- Gabel aus Stahlblech verchromt
- blaugrauer Vollgummireifen
- zweireihig gehärteter Kugelkranz im Gabelkopf
- Polyamidrad mit Gleitlager und Fadenschutz
- mit Anschraubplatte

- Fourche en tôle d’acier, chromée
- Pneu plein en caoutchouc gris-bleu
- Sur roulement à bille trempé à 2 rangées
- Roue en polyamide et pare-fils
- Avec plaque à visser

WB
Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.670.080 80 22 109 65 x 50 50 x 36 6.5 50 16.95
870.670.100 100 22 126 65 x 50 50 x 36 6.5 60 27.85
870.670.110 125 30 162 90 x 70 50 x 70/61 8.5 100 32.85

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.680.080 80 22 109 65 x 50 50 x 36 6.5 50 30.75
870.680.100 100 22 126 65 x 50 50 x 36 6.5 60 41.35
870.680.110 125 30 162 90 x 70 50 x 70/61 8.5 100 46.85

Apparate-Lenkrollen Roulette pivotante 870.680

- Gabel aus Stahlblech verchromt
- blaugrauer Vollgummireifen
- zweireihig gehärteter Kugelkranz im Gabelkopf
- Polyamidrad mit Gleitlager und Fadenschutz
- mit Anschraubplatte und Feststeller

- Fourche en tôle d’acier, chromée
- Pneu plein en caoutchouc gris-bleu
- Sur roulement à bille trempé à 2 rangées
- Roue en polyamide et pare-fils
- Avec plaque à visser et blocage de roue

WB

Rollen, Räder Roulettes, roues
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Apparate-Bockrollen Roulette fixe 870.690

- Gabel aus Stahlblech verchromt
- blaugrauer Vollgummireifen
- Polyamidrad mit Gleitlager und Fadenschutz

- Fourche en tôle d’acier, chromée
- Pneu plein en caoutchouc gris-bleu
- Roue en polyamide et pare-fils

WB

Lenkrollen Roulette pivotante 870.692

- Gabel Stahlblech
- schwarz phosphatiert
- zweireihiger Kugelkranz
- Kunststoffrad mit Rollenkorblager
- mit Anschraubplatte

- Fourche en tôle d’acier
- Phosphaté noir
- Pivot sur roulement à billes à 2 rangées
- Roue en plastique avec roulement à rouleaux
- Avec plaque à visser

WB

Bockrollen Roulette fixe 870.693

- Gabel Stahlblech
- schwarz phosphatiert
- Kunststoffrad mit Rollenkorblager

- Fourche en tôle d’acier
- Phosphaté noir
- Roue en plastique avec roulement à rouleaux

WB

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.690.080 80 22 109 65 x 50 50 x 36 6.5 50 13.80
870.690.100 100 22 126 65 x 50 50 x 36 6.5 60 19.90
870.690.110 125 30 162 90 x 70 50 x 70/61 8.5 100 24.95

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.692.100 75 45 102 105 x 80 85 x 60 8.5 320 62.75

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.693.100 75 46 105 105 x 64 86.5 x 46.5 8.5 320 64.65

Rollen, Räder Roulettes, roues
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Transport-Lenkrollen Roulette pivotante 870.695

- Gabel Stahlblech verzinkt
- Polyamidrad mit Polyurethan Bereifung
- Rollenkorblager
- mit Anschraubplatte

- Chape en tôle d’acier zinguée
- Roue en polyamide avec pneu plein en polyuréthane
- Roulement à rouleaux
- Avec plaque à visser

WB

Transport-Lenkrollen Roulette pivotante 870.696

- Gabel Stahlblech verzinkt
- Polyamidrad mit Polyurethan Bereifung
- Rollenkorblager
- mit Anschraubplatte und Feststeller

- Chape en tôle d’acier zinguée
- Roue en polyamide avec pneu plein en polyuréthane
- Roulement à rouleaux
- Avec plaque à visser et blocage de roue

WB

Transport-Bockrollen Roulette fixe 870.697

- Gabel Stahlblech verzinkt
- Polyamidrad mit Polyurethan Bereifung
- Rollenkorblager

- Chape en tôle d’acier zinguée
- Roue en polyamide avec pneu plein en polyuréthane
- Roulement à rouleaux

WB

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.695.100 100 30 128 102 X 83 80 x 60 9 120 28.25
870.695.120 125 30 160 102 x 83 80 x 60 9 170 36.30
870.695.140 150 40 194 135 x 110 105 x 75/80 11 300 56.05

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.696.100 100 30 128 102 x 83 80 x 60 9 120 40.05
870.696.120 125 30 160 102 x 83 80 x 60 9 170 49.45
870.696.140 150 40 194 135 x 110 105 x 75/80 11 300 92.45

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.697.100 100 30 128 102 x 83 80 x 60 9 120 21.40
870.697.120 125 30 160 102 x 83 80 x 60 9 170 28.90
870.697.140 150 40 194 135 x 110 105 x 75/80 11 300 40.30

Rollen, Räder Roulettes, roues
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Transport-Lenkrollen Roulette pivotante 870.700

- Gabel glanzverzinkt
- Nylonrad schwarz
- mit zweireihigem Kugellager im Gabelkopf
- Rollenkorblager
- mit Anschraubplatte

- Chape avec zingage brillant
- Roue en nylon noir
- Pivot sur roulement à billes à 2 rangées
- Roulement à rouleaux
- Avec plaque à visser

WB

Transport-Bockrollen Roulette fixe 870.710

- Gabel glanzverzinkt
- Nylonrad schwarz
- Rollenkorblager

- Chape avec zingage brillant
- Roue en nylon noir
- Roulement à rouleaux

WB

Transport-Lenkrollen Roulette pivotante 870.720

- schwere Ausführung
- Stahl-Doppelscheibenrad mit Vollgummireifen schwarz
- mit zweireihigem Kugellager im Gabelkopf
- Rollenkorblager
- Gabel und Radscheiben glanzverzinkt
- mit Anschraubplatte
- *Radgrösse 180 mm Container-Rolle

- Exécution lourde
- Roue à disques d’acier doubles pneu plein en caoutchouc noir 
- Pivot sur roulement à billes à 2 rangées
- Roulement à rouleaux
- Fourche et roue zinguées-chromatisées
- Avec plaque à visser
- *Ø 180 mm = roue pour containers

WB

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.700.100 58 29 75 79 x 60 60 x 40 6.5 80 14.75
870.700.110 5 30 86 94 x 70 76 x 45 8.2 100 16.85
870.700.120 65 33 88 95 x 70 76 x 45 8.5 100 20.70
870.700.140 80 33 100 102 x 79 85 x 60 8.5 125 20.95
870.700.160 100 40 125 133 x 104 105 x 78 8.5 200 21.30

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.710.100 58 29 75 95 x 54 71 x 24 6.5 80 12.15
870.710.110 65 30 86 114 x 57 89 x 27 8.2 100 13.10
870.710.120 65 33 88 95 x 54 71 x 24 6.5 100 19.10
870.710.140 80 33 100 128 x 65 102 x 31 8.5 125 17.90
870.710.160 100 40 125 133 x 104 102 x 43 8.5 200 19.65

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.720.100 80 23 107 104 x 80 72 x 52/80 x 60 9 50 21.30
870.720.120 100 30 128 104 x 80 72 x 52/80 x 60 9 70 23.65
870.720.140 125 38 156 115 x 85 80 x 55/60 9 100 26.25
870.720.160 140 38 166 115 x 85 80 x 55/60 9 115 34.30
870.720.180 160 40 197 138 x 109 105 x 75/80 11 160 45.80
870.720.200 * 180 45 218 138 x 109 105 x 75/80 11 170 24.90
870.720.220 200 50 237 138 x 109 105 x 75/80 11 205 62.90

Rollen, Räder Roulettes, roues



www.d-a.ch 409Debrunner Acifer

10
Transport-Lenkrollen Roulette pivotante 870.730

- schwere Ausführung
- Stahl-Doppelscheibenrad mit Vollgummireifen schwarz
- mit zweireihigem Kugellager im Gabelkopf
- Rollenkorblager
- Gabel und Radscheiben glanzverzinkt
- mit Anschraubplatte und Feststeller
- *Radgrösse 180 mm Container-Rolle

- Exécution lourde
- Roue à disques d’acier doubles pneu plein en caoutchouc noir 
- Pivot sur roulement à billes à 2 rangées
- Roulement à rouleaux
- Fourche et roue zinguées-chromatisées
- Avec plaque à visser et blocage de roue
- *Ø 180 mm = roue pour containers

WB

Transport-Bockrollen Roulette fixe 870.740

- schwere Ausführung
- Stahl-Doppelscheibenrad mit Vollgummireifen schwarz
- Rollenkorblager
- Gabel und Radscheiben glanzverzinkt
- *Radgrösse 180 mm Container-Rolle

- Exécution lourde
- Roue à disques d’acier doubles pneu plein en caoutchouc noir 
- Roulement à rouleaux
- Fourche et roue zinguées-chromatisées
- *Ø 180 mm = roue pour containers

WB

Lenkrollen Roulette pivotante 870.744

- Gabel Stahlblech verzinkt
- Polyamidrad weiss
- Lenkrollen mit zweireihigem Kugelkranz
- Gleitlager
- mit Anschraubplatte

- Chape en tôle d’acier zinguée
- Roue en polyamide blanc
- Pivot sur roulement à bille à 2 rangées
- Palier lisse
- Avec plaque à visser

WB
Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.744.100 80 30 108 105 x 85 80/77 x 60 9 100 16.65
870.744.120 100 35 128 105 x 85 80/77 x 60 9 150 21.40
870.744.140 125 40 155 105 x 85 80/77 x 60 9 200 27.10
870.744.160 160 40 200 137 x 105 105 x 80/75 11 300 52.50

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.730.060 80 25 107 104 x 80 72 x 52/80 x 60 9 50 34.65
870.730.080 100 30 128 104 x 80 72 x 52/80 x 60 9 70 38.25
870.730.100 125 38 156 115 x 85 80 x 55/60 9 100 49.40
870.730.140 160 38 197 138 x 109 105 x 75/80 11 160 74.25
870.730.160 * 180 40 218 138 x 109 105 x 75/80 11 170 30.80
870.730.180 200 45 237 138 x 109 105 x 75/80 11 205 91.65

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.740.100 80 25 107 104 x 80 72 x 52/80 x 60 9 50 15.40
870.740.120 100 30 128 104 x 80 72 x 52/80 x 60 9 70 17.35
870.740.140 125 38 156 115 x 85 80 x 55/60 9 100 20.60
870.740.160 140 38 166 115 x 85 80 x 55/60 9 115 26.35
870.740.180 160 40 197 138 x 109 105 x 75/80 11 160 36.50
870.740.200 * 180 45 218 138 x 109 105 x 75/80 11 170 22.80
870.740.220 200 50 237 138 x 109 105 x 75/80 11 205 59.00

Rollen, Räder Roulettes, roues
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Bockrollen Roulette fixe 870.745

- Gabel Stahlblech verzinkt
- Polyamidrad weiss
- Gleitlager

- Chape en tôle d’acier zinguée
- Roue en polyamide blanc
- Palier lisse

WB

Lenkrollen Roulette pivotante 870.746

- Gabel Stahlblech verzinkt
- Polyamidrad weiss
- Lenkrollen mit zweireihigem Kugelkranz
- Gleitlager
- mit Anschraubplatte und Feststeller

- Chape en tôle d’acier zinguée
- Roue en polyamide blanc
- Pivot sur roulement à bille à 2 rangées
- Palier lisse
- Avec plaque à visser et blocage de roue

WB

Apparate-Lenkrollen Roulette pivotante 870.760

• INOX
 

• INOX
 
- Edelstahl rostfrei
- Nylonrad weiss
- Gabelkopf mit zweireihigem Kugelkranz
- mit Gleitlager
- mit Anschraubplatte

- Acier inoxydable
- Roue en nylon blanc
- Pivot sur roulement à billes à 2 rangées
- Palier lisse
- Avec plaque à visser

WB

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.745.100 80 30 108 105 x 85 80/77 x 60 9 100 12.15
870.745.120 100 35 128 105 x 85 80/77 x 60 9 150 16.75
870.745.140 125 40 155 105 x 85 80/77 x 60 9 200 21.55
870.745.160 160 40 200 137 x 105 105 x 80/75 11 300 39.20

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.746.100 80 30 108 105 x 85 80/77 x 60 9 100 27.95
870.746.120 100 35 128 105 x 85 80/77 x 60 9 150 30.65
870.746.140 125 40 155 105 x 85 80/77 x 60 9 200 35.80
870.746.160 160 40 200 137 x 105 105 x 80/75 11 300 65.85

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.760.100 80 30 108 105 x 85 80 x 60 9 100 48.55
870.760.110 100 35 128 105 x 85 80 x 60 9 150 51.75
870.760.120 125 40 155 105 x 85 80 x 60 9 200 59.90
870.760.140 160 40 195 140 x 110 105 x 80/75 11 400 132.70
870.760.160 200 50 235 140 x 110 105 x 80/75 11 400 146.40

Rollen, Räder Roulettes, roues
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Apparate-Lenkrollen Roulette pivotante 870.770

• INOX
 

• INOX
 
- Edelstahl rostfrei
- Nylonrad weiss
- Gabelkopf mit zweireihigem Kugelkranz
- mit Gleitlager
- mit Anschraubplatte und Feststeller

- Acier inoxydable
- Roue en nylon blanc
- Pivot sur roulement à billes à 2 rangées
- Palier lisse
- Avec plaque à visser et blocage de roue

WB

Apparate-Bockrollen Roulette fixe 870.780

• INOX
 

• INOX
 
- Edelstahl rostfrei
- Nylonrad weiss
- mit Gleitlager

- Acier inoxydable
- Roue en nylon blanc
- Palier lisse

WB

Schwerlastrollen Roulette pour lourde charge 870.830

- Gabel Stahlblech verzinkt
- Aluminiumrad mit Polyurethanbereifung
- Lenkrollen mit zweireihigem Kugelkranz
- Kugellager
- mit Anschraubplatte

- Chape en tôle d’acier zinguée
- Roue en aluminium avec bandage en polyuréthane
- Pivot sur roulement à bille à 2 rangées
- Roulement à billes
- Avec plaque à visser

WB

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.770.100 80 30 108 105 x 85 80 x 60 9 100 62.60
870.770.110 100 35 128 105 x 85 80 x 60 9 150 65.55
870.770.120 125 40 155 105 x 85 80 x 60 9 200 74.25
870.770.140 160 40 195 140 x 110 105 x 80/75 11 400 142.35
870.770.160 200 50 235 140 x 110 105 x 80/75 11 400 154.00

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.780.100 80 30 108 105 x 85 80 x 60 9 100 31.15
870.780.110 100 35 128 105 x 85 80 x 60 9 150 35.15
870.780.120 125 40 155 105 x 85 80 x 60 9 200 45.25
870.780.140 160 40 195 140 x 110 105 x 80/75 11 400 95.35
870.780.160 200 50 235 140 x 110 105 x 80/75 11 400 108.75

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.830.100 125 50 164 140 x 110 105 x 80/75 11 500 111.30
870.830.120 160 50 200 140 x 110 105 x 80/75 11 800 118.30
870.830.140 200 50 240 140 x 110 105 x 80/75 11 800 135.70

Rollen, Räder Roulettes, roues
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Schwerlastbockrollen Roulette fixe pour lourde charge 870.832

- Gabel Stahlblech verzinkt
- Aluminiumrad mit Polyurethanbereifung
- Kugellager

- Chape en tôle d’acier zinguée
- Roue en aluminium avec bandage en polyuréthane
- Roulement à billes

WB

Schwerlastrollen Roulette pour lourde charge 870.834

- Gabel Stahlblech verzinkt
- Lenkrollen mit zweireihigem Kugelkranz
- Aluminiumrad mit Polyurethanbereifung
- Kugellager
- mit Anschraubplatte und Feststeller

- Chape en tôle d’acier zinguée
- Pivot sur roulement à bille à 2 rangées
- Roue en aluminium avec bandage en polyuréthane
- Roulement à billes
- Avec plaque à visser et blocage de roue

WB

Stahlscheibenräder Roue à jante acier 870.750

- Radscheiben vernietet
- glanzverzinkt
- Vollgummireifen schwarz
- Rollenkorblager
- ab Ø 140 mm
- mit Schmiernippel

- Disques de jante rivés
- Exécution zinguée brillante
- Pneu plein en caoutchouc noir
- Roulement à rouleaux
- Dès Ø 140 mm
- Avec graisseur

WB
Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Nabenlänge mm
Long. moyeu mm

Bohrung mm
Trou mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.750.100 80 25 35 12 50 10.05
870.750.120 100 30 35 12 70 12.25
870.750.140 125 38 48 15 100 16.20
870.750.160 140 38 48 15 115 18.80
870.750.180 160 40 58 20 135 23.70
870.750.200 180 45 58 20 170 27.20
870.750.220 200 50 58 20 205 32.10

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.832.100 125 50 164 140 x 110 105 x 80/75 11 500 89.85
870.832.120 160 50 200 140 x 110 105 x 80/75 11 800 96.65
870.832.140 200 50 240 140 x 110 105 x 80/75 11 800 112.80

Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Bauhöhe mm
Hauteur totale mm

Plattengrösse mm
Grandeur de la plaque mm

Lochabstand mm
Écartement trous mm

Loch Ø mm
Trou Ø mm

Tragkraft kg
Capacité kg

CHF/Stk
CHF/pce

870.834.100 125 50 164 140 x 110 105 x 80/75 11 500 124.25
870.834.120 160 50 200 140 x 110 105 x 80/75 11 800 139.30
870.834.140 200 50 240 140 x 110 105 x 80/75 11 800 153.05

Rollen, Räder Roulettes, roues
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Kunststoffräder Roue 870.755

- Vollgummireifen blaugrau
- Gleitlager

- Surface de roulement en caoutchouc gris-bleu 
- Palier lisse

WB
Art. Nr.
No d’art.

Rollen Ø mm
Molette Ø mm

Rollenbreite mm
Largeur rouleau mm

Nabenlänge mm
Long. moyeu mm

Tragkraft kg
Capacité kg

Bohrung mm
Trou mm

CHF/Stk
CHF/pce

870.755.100 50 18 21.5 40 8 4.10
870.755.120 75 23 27.5 50 8 7.10
870.755.140 100 23 29.5 65 8 11.40

Rollen, Räder Roulettes, roues
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Vorhängeschlösser mit Aufdruck Cadenas avec logo 874.650

• ABUS 888
 

• ABUS 888
 
- Messing
- schwer
- echter Stift-Zylinder
- Schlosskörper aus einem Block
- Stahlbügel vernickelt und gehärtet
- automatische Schliessung

- Laiton
- Exécution lourde
- Cylindre à goupilles
- Boîtier monobloc
- Anse en acier trempé et nickelé
- Fermeture automatique

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Ausführung
Exécution

CHF/Stk
CHF/pce

874.650.100 40 verschieden schliessend / Fermetures différentes 12 9.50
874.650.120 40 gleich schliessend / Fermetures identiques 12 9.50

Vorhängeschlösser Cadenas 874.620

• ABUS 65
 

• ABUS 65
 
- Messing
- schwer
- echter Stift-Zylinder
- Schlosskörper aus einem Block
- Stahlbügel vernickelt und gehärtet
- automatische Schliessung

- Laiton
- Exécution lourde
- Cylindre à goupilles
- Boîtier monobloc
- Anse en acier trempé et nickelé
- Fermeture automatique

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Bügelweite mm
Largeur étrier mm

Bügelhöhe mm
Hauteur étrier mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

874.620.100 25 14 13.5 4 12 10.30
874.620.120 30 16 17 5 12 11.00
874.620.140 40 22 22.5 6 12 16.00
874.620.160 50 28 29 8 6 25.20

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Vorhängeschlösser Cadenas 874.625

• ABUS 65 KA
 

• ABUS 65 KA
 
- Messing
- gleichschliessend
- schwer
- echter Stift-Zylinder
- Schlosskörper aus einem Block
- Stahlbügel vernickelt und gehärtet
- automatische Schliessung

- Laiton
- Fermetures identiques
- Exécution lourde
- Cylindre à goupilles
- Boîtier monobloc
- Anse en acier trempé et nickelé
- Fermeture automatique

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Bügelweite mm
Largeur étrier mm

Bügelhöhe mm
Hauteur étrier mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

874.625.125 30 16 17 5 12 13.10
874.625.135 40 22 22.5 6 12 16.00
874.625.145 50 28 29 8 6 27.70

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Vorhangschlösser, Schlüsselkästen, 
 Schlüsselanhänger

Cadenas, armoires à clés, porte-clés
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Vorhängeschlösser Cadenas 874.635

• ABUS 85
 

• ABUS 85
 
Messingschloss für höchste Sicherheitsansprüche Modèle en laiton répondant aux plus hautes exigences de sécurité

- gehärteter Stahlbügel durch starke Messingriegel
- beidseitig arretiert

- Etrier en acier trempé, verrous solides en laiton
- Blocage des 2 côtés

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Bügelweite mm
Largeur étrier mm

Bügelhöhe mm
Hauteur étrier mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

874.635.100 20 12 12 3.5 6 25.20
874.635.110 25 14 15 4.5 6 25.40
874.635.120 30 17 17 5 6 26.60
874.635.140 40 23 23 6 6 30.80
874.635.160 50 30 28 8 6 40.70
874.635.180 60 35 37 10 3 55.70

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Vorhängeschlösser Cadenas 874.640

• ABUS 85
 

• ABUS 85
 
Messingschloss für höchste Sicherheitsansprüche Modèle en laiton répondant aux plus hautes exigences de sécurité

- gleichschliessend
- gehärteter Stahlbügel durch starke Messingriegel
- beidseitig arretiert

- Fermetures identiques
- Etrier en acier trempé, verrous solides en laiton
- Blocage des 2 côtés

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Bügelweite mm
Largeur étrier mm

Bügelhöhe mm
Hauteur étrier mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

874.640.120 30 17 17 5 6 27.90
874.640.140 40 23 23 6 6 33.90
874.640.160 50 30 28 8 6 46.30

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Vorhängeschlösser Cadenas 874.626

• ABUS 65 HB
 

• ABUS 65 HB
 
- Messing
- mit hohem, gehärtetem Bügel

- Laiton
- Avec étrier long, trempé

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Bügelweite mm
Largeur étrier mm

Bügelhöhe mm
Hauteur étrier mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

874.626.100 40-40 22 40 6 12 18.10

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Vorhangschlösser, Schlüsselkästen, 
 Schlüsselanhänger

Cadenas, armoires à clés, porte-clés
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Vorhängeschlösser Cadenas 874.630

• ABUS 85 HB
 

• ABUS 85 HB
 
- Messing
- mit hohem, gehärtetem Bügel

- Laiton
- Avec étrier long, trempé

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Bügelweite mm
Largeur étrier mm

Bügelhöhe mm
Hauteur étrier mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

874.630.080 30-24 17 24 5 6 31.70
874.630.100 40-40 23 40 6 3 39.30
874.630.120 40-63 23 63 6 3 41.10
874.630.140 50-80 29.5 80 8 3 53.90

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Vorhängeschlösser Cadenas 874.642

• ABUS 64TI
 

• ABUS 64TI
 
Titalium stellt eine neue Dimension im Bereich der Vorhangschlös-
ser dar. Titalium ist hochwertig und robust, mit einem exzellenten 
Preis- Leistungsverhältnis. Der Name ist auf die Legierung aus 
Titanium und Aluminium zurückzuführen

Le Titalium ouvre une nouvelle dimension dans le domaine des 
cadenas, en tant que matière de haute qualité, solide, avec un 
excellent rapport qualité-prix. Comme son nom l’indique, il s’agit 
d’un alliage de titane et d’aluminium.

- stark
- leicht
- witterungsbeständig
- massiver Schlosskörper aus Titalium Spezialaluminium
- parazentrisches Schlüsselprofil für erhöhten Manipulationsschutz 
- verchromte Zylinderkerne
- gehärteter Stahlbügel
- tulpenförmiger Schlüsselkopf

- Robuste
- Faible poids
- Résiste aux intempéries
- Corps de serrure massif en Titalium
- Clé à profil paracentrique pour une meilleure protection
- Eléments internes du cylindre chromés
- Étrier en acier trempé
- Clé à tête tulipe

Verwendung
Absicherung von kleineren Wertgegenständen oder bei geringem 
Diebstahlrisiko. Für Taschen, Koffer, Schatullen, Kassetten etc.

Applications
Pour la sécurisation de petits objets de valeur ou en cas de risque 
de vol modéré. Pour sacs, valises, coffrets, écrins, etc.

WA
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Bügelweite mm
Largeur étrier mm

Bügelhöhe mm
Hauteur étrier mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

874.642.100 30 16 17 5 9.60
874.642.110 40 22 23 6.5 12.30
874.642.120 50 28 29 8 18.40

Vorhangschlösser, Schlüsselkästen, 
 Schlüsselanhänger

Cadenas, armoires à clés, porte-clés
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Vorhängeschlösser Cadenas 874.643

• ABUS 64TI
 

• ABUS 64TI
 
Titalium stellt eine neue Dimension im Bereich der Vorhangschlös-
ser dar. Titalium ist hochwertig und robust, mit einem exzellenten 
Preis- Leistungsverhältnis. Der Name ist auf die Legierung aus 
Titanium und Aluminium zurückzuführen

Le Titalium ouvre une nouvelle dimension dans le domaine des 
cadenas, en tant que matière de haute qualité, solide, avec un 
excellent rapport qualité-prix. Comme son nom l’indique, il s’agit 
d’un alliage de titane et d’aluminium.

- stark
- leicht
- witterungsbeständig
- massiver Schlosskörper aus Titalium Spezialaluminium
- parazentrisches Schlüsselprofil für erhöhten Manipulationsschutz 
- verchromte Zylinderkerne
- gehärteter Stahlbügel
- tulpenförmiger Schlüsselkopf

- Robuste
- Faible poids
- Résiste aux intempéries
- Corps de serrure massif en Titalium
- Clé à profil paracentrique pour une meilleure protection
- Eléments internes du cylindre chromés
- Étrier en acier trempé
- Clé à tête tulipe

Verwendung
Absicherung von kleineren Wertgegenständen oder bei geringem 
Diebstahlrisiko. Für Taschen, Koffer, Schatullen, Kassetten etc.

Applications
Pour la sécurisation de petits objets de valeur ou en cas de risque 
de vol modéré. Pour sacs, valises, coffrets, écrins, etc.

WA
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Bügelweite mm
Largeur étrier mm

Bügelhöhe mm
Hauteur étrier mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

874.643.100 40 22 40 6.5 13.70

Vorhangschlösser, Schlüsselkästen, 
 Schlüsselanhänger

Cadenas, armoires à clés, porte-clés



Messwerkzeuge
Outils de mesure

Werkzeuge
Outillage

Mechanische Tür- und
Fenstersicherheit
Sécurité mécanique pour
portes et fenêtres

Schlüsselzubehör
Accessoires pour clés

Geldbehältnisse
Coffrets pour argent

Schlüsselkasten
Armoires à clés

Tresore
Coffres-forts

Valorit
Valorit

Premium Tools & Security Products
Seit 1971 bietet die in 2. Generation geführte Familien unternehmung ein grosses Sortiment mit hoher
Lieferbereitschaft an Werkzeugen und Sicherheitsprodukten im Zeichen der hochwertigen Qualität.

Premium Tools & Security Products
Depuis 1971, l’entreprise familiale, dirigée par la 2è génération, propose un vaste assortiment d’outils
et de produits pour la sécurité avec une haute disponibilité à la livraison et placé sous le signe
de l’excellence quant à la qualité.

Fluchtwegsicherung
Contrôle des voies d’évacuation

rieffel.ch
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Zahlenschlösser Cadenas à combinaison 874.647

• ABUS 160
 

• ABUS 160
 
- verchromt und poliert
- gehärteter beidseitig verriegelter Bügel
- Zahlen-Kombination einstellbar

- Finition chromée et polie
- Etrier trempé, verouillé des 2 côtés
- Code à chiffres modifiable à volonté

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Bügelweite mm
Largeur étrier mm

Bügelhöhe mm
Hauteur étrier mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

874.647.100 40 24 22 6 mit 3 Ziffern / Avec 3 chiffres 6 49.60
874.647.120 50 29 26 7.5 mit 4 Ziffern / Avec 4 chiffres 6 57.90

Zahlenschlösser Cadenas à combinaison 874.653

• ABUS 155
 

• ABUS 155
 
- schwarz verchromt
- Zahlen-Kombination einstellbar

- Exécution chromée / noire
- Code à chiffres modifiable à volonté

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Bügelweite mm
Largeur étrier mm

Bügelhöhe mm
Hauteur étrier mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

874.653.100 20 9 19.5 3 6 18.50
874.653.120 30 14 19.5 5 6 21.20

Vorhängeschlösser Cadenas 874.660

- gleichschliessend
- Gehäuse und Bügel zink-chromatisiert
- Zuhaltungsschliesswerk
- Nieten und Schlüssellochverdeck aus Messing

- Fermetures identiques
- Boîtier et étrier zingués-chromatisés
- Mécanisme à gorges
- Rivets et cache-entrée en laiton

WB
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.660.120 398/45 22.80

Vorhängeschlösser Cadenas 874.669

• KABA 8 type 2001 fermeture 5000
 

• KABA 8 Typ 2001 Schliessung 5000
 
ohne Schlüssel Sans clé

- Bügel Stahl gehärtet
- Gehäuse Messing vernickelt

- Etrier en acier trempé
- Boîtier en laiton nickelé

WB
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Bügelweite mm
Largeur étrier mm

Bügelhöhe mm
Hauteur étrier mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

874.669.100 41 22 24 7 80.80

Lieferumfang:
- Zylinder

Inclus dans la livraison:
- Cylindre

Vorhangschlösser, Schlüsselkästen, 
 Schlüsselanhänger

Cadenas, armoires à clés, porte-clés
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Dornschlüssel Clé à canon 874.700

- Guss vernickelt
- Vierkantloch

- Fonte nickelée
- Trou carré

WE
Art. Nr.
No d’art.

Vierkant mm
Carré mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.700.100 6 4.60
874.700.120 7 5.90
874.700.140 8 5.90
874.700.150 9 7.80
874.700.160 10 7.80

passend zu:
- 735.222  Dornschlüsselrosetten
- 735.245  Dorne 4-kt
- 735.246  Dornrosetten

convient pour:
- 735.222  Rosace pour tiges carrées
- 735.245  Tige carrée
- 735.246  Rosace pour tige carrée

Dornschlüssel Clé à canon 874.702

- Guss vernickelt
- 3-kant Loch

- Fonte nickelée
- Trou triangulaire

WE
Art. Nr.
No d’art.

Dreikant mm
triangulaire mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.702.100 7 5.90
874.702.120 8 5.90
874.702.140 9 7.80
874.702.160 10 7.80

Bauschlüssel Clé pour installateurs 874.703

• MEGA 42.920
 

• MEGA 42.920
 
für Rundzylinder Pour cylindres ronds

- Zink
- vernickelt
- Vierkantdorn 7, 8, 9, 10 mm
- 6-kant Stahlschlüssel 3 mm
- Dornschlüssel vierkant 6, 7 und 8 mm

- Zinc
- Exécution nickelée
- Tige carrée 7, 8, 9, 10 mm
- Clé 6 pans 3 mm en acier
- Clé à canon à carré 6, 7 et 8 mm

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

874.703.100 18.90

Bauschlüssel Clé pour installateurs 874.705

• MEGA 42.902
 

• MEGA 42.902
 
- Zink
- vernickelt
- Vierkantdorn 6, 7, 8 mm
- mit Mitnehmer für Schlösser mit KABA-Zylinderausschnitt
- konischer Vierkant-Dorn 6-10 mm
- 6kant-Stahlschlüssel 3 mm
- Flaschenöffner

- Zinc
- Exécution nickelée
- Tige carrée 6, 7 et 8 mm
- Entraîneur pour serrure avec entaille de cylindre KABA
- Tige carrée conique 6-10 mm
- Clé à 6 pans 3 mm en acier 
- Décapsuleur

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.705.100 145 17.70

Vorhangschlösser, Schlüsselkästen, 
 Schlüsselanhänger

Cadenas, armoires à clés, porte-clés
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Dornschlüssel Clé à canon 874.706

- Guss vernickelt
- gebogen
- einseitig 4-kant Loch 8 mm
- anderseitig konischer 4-kant Dorn 6 - 10 mm

- Fonte nickelée
- Exécution coudée
- 1 côté avec trou carré de 8 mm 
- 1 côté avec tige carrée conique 6 - 10 mm 

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

874.706.100 9.80

Dornschlüssel Clé à canon 874.707

- Guss vernickelt
- gerade
- konischer Vierkant-Dorn

- Fonte nickelée
- Exécution droite
- Tige carrée conique

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Dorn mm
Goujon mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.707.100 100 6 - 9 9.45

Notschlüsselkästen K 1 Coffret pour clé de secours K 1 874.710

- Stahl
- lackiert
- rot
- 1 Schlüsselhaken
- mit Schloss

- Acier
- Exécution laquée
- Couleur: rouge
- 1 crochet pour clé
- Avec serrure

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.710.100 152 x 120 x 38 ungleichschliessend / Fermetures différentes 45.20
874.710.120 152 x 120 x 38 gleichschliessend / Fermetures identiques 49.40

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Zubehör:
- 874.712  Ersatzgläser

Accessoires:
- 874.712  Verre de rechange

Ersatzgläser Verre de rechange 874.712

zu Notschlüsselkästen K 1 Pour coffret de clé de secours K 1

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.712.100 116 x 61 6.30

passend zu:
- 874.710  Notschlüsselkästen K 1

convient pour:
- 874.710  Coffret pour clé de secours K 1

Vorhangschlösser, Schlüsselkästen, 
 Schlüsselanhänger

Cadenas, armoires à clés, porte-clés
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Notschlüsselkästen K 1 Coffret pour clé de secours K 1 874.711

• KABA
 

• KABA
 
ohne Zylinder Sans cylindre

- Stahl
- lackiert
- rot
- 3 Schlüsselhaken
- mit KABA-Rundzylinder-Ausschnitt

- Acier
- Exécution laquée
- Couleur: rouge
- 3 crochets à clés
- Avec entaille pour cylindre rond KABA

WE
Art. Nr.
No d’art.

Masse mm
Dimensions mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.711.100 152 x 155 x 38 49.40

Notschlüsselkästen K 3 Coffret pour clé de secours K 3 874.713

• KABA
 

• KABA
 
ohne Zylinder Sans cylindre

- Stahl
- lackiert
- rot
- Ganzmetalltüre
- mit KABA-Rundzylinder-Ausschnitt

- Acier
- Exécution laquée
- Couleur: rouge
- Porte monobloc en tôle d’acier
- Avec entaille pour cylindre rond KABA

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.713.100 152 x 155 x 38 49.40

Schlüsselkästen Armoire à clés 874.720

• KeyBox KR-15
 

• KeyBox KR-15
 
- Stahlblech
- lackiert
- RAL 9001 weiss
- Zylinderschloss
- Hakenleisten verstellbar
- nummeriert
- Schlüsselanhänger farbig assortiert

- En tôle d’acier
- Exécution laquée
- Blanc RAL 9001
- Serrure à cylindre
- Crochets sur glissières réglables
- Avec numérotation
- Porte-clés assortis de différentes couleurs

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Haken Stk.
Crochets pce

CHF/Stk
CHF/pce

874.720.100 260 x 185 x 75 20 115.50

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Vorhangschlösser, Schlüsselkästen, 
 Schlüsselanhänger

Cadenas, armoires à clés, porte-clés
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Schlüsselkästen Armoire à clés 874.721

• KeyBox KR-15
 

• KeyBox KR-15
 
- Stahlblech
- silbergrau
- Zylinderschloss
- Hakenleisten verstellbar
- nummeriert
- Nummernverzeichnis
- Schlüsselanhänger farbig assortiert

- En tôle d’acier
- Couleur: gris argent
- Serrure à cylindre
- Crochets sur glissières réglables
- Avec numérotation
- Registre numérique
- Porte-clés assortis de différentes couleurs

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Haken Stk.
Crochets pce

CHF/Stk
CHF/pce

874.721.100 300 x 242 x 80 28 149.50

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Schlüsselkästen Armoire à clés 874.722

• KeyBox KR-15 Z
 

• KeyBox KR-15 Z
 
- Stahlblech
- silbergrau
- mechanisches Zahlenschloss
- Hakenleisten verstellbar
- nummeriert
- Nummernverzeichnis
- Schlüsselanhänger farbig assortiert

- En tôle d’acier
- Couleur: gris argent
- Serrure mécanique à chiffres
- Crochets sur glissières réglables
- Avec numérotation
- Registre numérique
- Porte-clés assortis de différentes couleurs

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Haken Stk.
Crochets pce

CHF/Stk
CHF/pce

874.722.100 300 x 242 x 80 42 187.00

Schlüsselkästen Armoire à clés 874.732

• KeyBox KR-21
 

• KeyBox KR-21
 
- Stahlblech
- lackiert
- RAL 9001 weiss
- Zylinderschloss
- Hakenleisten verstellbar
- nummeriert
- Nummernverzeichnis
- Schlüsselanhänger farbig assortiert
- Satz Fehlkarten

- En tôle d’acier
- Exécution laquée
- Blanc RAL 9001
- Serrure à cylindre
- Crochets sur glissières réglables
- Avec numérotation
- Registre numérique
- Porte-clés assortis de différentes couleurs
- Jeu de cartes de contrôle pour enregistrement des clés

WE
Art. Nr.
No d’art.

Grösse mm
Grandeur mm

Haken Stk.
Crochets pce

CHF/Stk
CHF/pce

874.732.100 550 x 380 x 65 50 311.00
874.732.120 550 x 380 x 65 100 376.00
874.732.140 550 x 380 x 140 150 607.00

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Vorhangschlösser, Schlüsselkästen, 
 Schlüsselanhänger

Cadenas, armoires à clés, porte-clés
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Tresore Safe 874.735

- schwarz
- einwandiges Gehäuse aus Stahl
- Verankerungslöcher im Boden und in der Rückwand
- Elektronikschloss
- grosse und leicht lesbare Tastatur
- mechanische Notöffnung inkl. 2 Schlüssel
- Batteriebetrieb 1.5 V exkl.

- Couleur: noir
- Boîtier à simple paroi, en acier
- Dos et paroi inférieure avec trous d’ancrage
- Serrure électronique
- Grandes touches bien lisibles
- Ouverture de secours mécanique, 2 clés incluses
- Fonctionnement sur piles 1.5 V (non incluses)

- Aussenmass ..................................................250 x 350 x 250 mm
- Innenmass .....................................................240 x 340 x 200 mm
- Türbreite ................................................................. 195 x 252 mm
- Inhalt........................................................................................ 16 l
- Gewicht .................................................................................. 6 kg

- Dim. extérieures ............................................250 x 350 x 250 mm
- Dim. intérieures .............................................240 x 340 x 200 mm
- Largeur de la porte ................................................. 195 x 252 mm
- Contenu ................................................................................... 16 l
- Poids ....................................................................................... 6 kg

WA
Art. Nr.
No d’art.

No
N°

CHF/Stk
CHF/pce

874.735.100 HGS-16E 89.00

Schlüsselanhänger Porte-clés 874.738

- Kunststoff
- mit Loch und S-Haken

- Plastique
- Avec trou et crochet S

WB
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/100 Stk
CHF/100 pce

874.738.100 schwarz / Noir 100 16.90
874.738.120 weiss / Blanc 100 16.90
874.738.140 rot / Rouge 100 16.90
874.738.160 blau / Bleu 100 16.90
874.738.180 gelb / Jaune 100 16.90
874.738.200 grün / Vert 100 16.90

Schlüsselringe Anneau porte-clés 874.740

- Stahl
- vernickelt

- Acier
- Exécution nickelée

WB
Art. Nr.
No d’art.

Aussen-Ø mm
Ø extérieur mm

CHF/100 Stk
CHF/100 pce

874.740.100 10 10.40
874.740.120 12 11.10
874.740.140 14 13.20
874.740.160 16 15.40
874.740.180 18 17.10
874.740.200 20 20.00
874.740.220 22 25.60
874.740.240 25 27.60
874.740.260 30 33.10
874.740.280 35 39.60
874.740.300 40 54.60
874.740.320 45 73.60
874.740.340 50 94.60

Vorhangschlösser, Schlüsselkästen, 
 Schlüsselanhänger

Cadenas, armoires à clés, porte-clés
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Schlüsselringe Anneau porte-clés 874.750

- Edelstahl rostfrei - Acier inoxydable

WC
Art. Nr.
No d’art.

Aussen-Ø mm
Ø extérieur mm

CHF/100 Stk
CHF/100 pce

874.750.150 25 111.00

Schlüsselanhänger Porte-clés 874.760

• KEY-BAK®
 

• KEY-BAK®
 
für den schweren Schlüsselbund die perfekte Lösung Solution idéale pour trousseau de clés lourd

- extrem robust
- mit Auszugschnur aus Kevlar
- mit Gürtelclip

- Extrêmement robuste
- Avec cordon déroulable en kevlar
- Avec clip pour ceinture

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ausziehlänge cm
Extraction cm

Farbe
Couleur

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

874.760.100 120 schwarz / Noir KB Super 48 25.50

Schlüsselanhänger Porte-clés 874.762

• KEY-BAK®
 

• KEY-BAK®
 
- Auszugschnur aus Kevlar
- mit Gürtelclip

- Cordon déroulable en kevlar
- Avec clip pour ceinture

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ausziehlänge cm
Extraction cm

Farbe
Couleur

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

874.762.100 120 chrom / Chrome KB 485 25.50
874.762.120 120 schwarz / Noir KB 485 25.50

Gitterrost-Sicherungen Crochet de sécurité pour caillebotis 874.487

- Stahl
- feuerverzinkt

- Acier
- Exécution zinguée au feu

WB
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Material mm
Matière mm

CHF/Pr
CHF/pre

874.487.100 270 20 x 3 11.20

Lieferumfang:
- Schrauben
- Dübel

Inclus dans la livraison:
- Vis
- Tampon

Vorhangschlösser, Schlüsselkästen, 
 Schlüsselanhänger

Cadenas, armoires à clés, porte-clés
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Gitterrost-Sicherungen Crochet de sécurité pour caillebotis 874.489

• ABUS GS 40
 

• ABUS GS 40
 
Schützt Gitterroste gegen Aufhebeln, auch für Kunststoffschächte 
geeignet, mit einfachem Hangschloss ohne Schlüssel, Lieferung 
paarweise SB verpackt

Empêche de soulever le caillebotis, également utilisable avec les 
grilles en plastique, avec cadenas simple sans clé. Livraison en 
emballage de 2 pces

WE
Art. Nr.
No d’art.

Kettenlänge mm
Long. chaîne mm

CHF/Pr
CHF/pre

874.489.100 600 93.90

Lieferumfang:
- Schrauben
- Dübel

Inclus dans la livraison:
- Vis
- Tampon

Vorhangschlösser, Schlüsselkästen, 
 Schlüsselanhänger

Cadenas, armoires à clés, porte-clés
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Absperrpfosten Autopa Potelet de parking Autopa 874.280

für Kaba Zylinder, (ohne Zylinder) Bodenplatte zum Anschrauben Pour cylindres Kaba (livré sans cylindre), avec plaquette à visser 
au sol

- Stahl
- feuerverzinkt
- Pfosten klappbar

- Acier
- Exécution zinguée au feu
- Poteau rabattable

WB
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

Rohr Ø mm
Ø du tube mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.280.100 880 60 361.00

Zubehör:
- 874.285  Bodenrohre zu Autopa
- 735.316  Druckzylinder
- 735.317  Druckzylinder

Accessoires:
- 874.285  Tube d’ancrage pour potelet Autopa
- 735.316  Cylindre à pression
- 735.317  Cylindre à pression

Absperrpfosten Autopa Spezial Potelet de parking Autopa spécial 874.282

für Kaba Zylinder, (ohne Zylinder) Bodenplatte zum Anschrauben Pour cylindres Kaba (livré sans cylindre), avec plaquette à visser 
au sol

- Stahl
- feuerverzinkt
- mit Seitenbügel
- Pfosten klappbar

- Acier
- Exécution zinguée au feu
- Avec arceaux latéraux
- Poteau rabattable

WB
Art. Nr.
No d’art.

Höhe mm
Hauteur mm

Rohr Ø mm
Ø du tube mm

Breite mm
Largeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.282.100 880 60 700 502.00

Zubehör:
- 874.285  Bodenrohre zu Autopa
- 735.316  Druckzylinder
- 735.317  Druckzylinder

Accessoires:
- 874.285  Tube d’ancrage pour potelet Autopa
- 735.316  Cylindre à pression
- 735.317  Cylindre à pression

Bodenrohre zu Autopa Tube d’ancrage pour potelet Autopa 874.285

zum Einbetonieren A bétonner

- Stahl
- feuerverzinkt

- Acier
- Exécution zinguée au feu

WB
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

874.285.100 65.00

passend zu:
- 874.280  Absperrpfosten Autopa
- 874.282  Absperrpfosten Autopa Spezial

convient pour:
- 874.280  Potelet de parking Autopa
- 874.282  Potelet de parking Autopa spécial

Absperrpfosten, Briefkästen, Wäscheschirme Potelets de parking, boîtes aux lettres, étendoirs
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Briefkästen Boîte aux lettres 874.305

- Stahlblech
- thermolackiert
- Schloss
- beschichtet
- grau

- En tôle d’acier
- Avec thermolaquage
- Serrure
- Avec revêtement
- Couleur: gris

WB
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.305.100 250 350 100 89.00

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Brief- und Ablagekästen LUGANO Boîte aux lettres LUGANO avec boîte à lait 874.312

• Norme Poste
 

• Post Norm
 
- Aluminium
- Namensschild mit Feder
- Schloss

- Aluminium
- Plaquette pour nom, avec ressort de maintien
- Serrure

WB
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

RAL Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.312.100 anthrazitgrau / Gris anthracite 7016 400 310 310 331.00

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Brief- und Ablagekästen VEVEY Boîte aux lettres VEVEY avec boîte à lait 874.315

• Norme Poste
 

• Post Norm
 
- Stahlkonstruktion verzinkt
- pulverbeschichtet dunkelgrün metallic
- Namensschild mit Feder
- Schloss

- Structure en acier zingué 
- Avec thermolaquage vert foncé métallisé
- Plaquette pour nom, avec ressort de maintien
- Serrure

WB
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.315.100 302 302 408 224.00

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Absperrpfosten, Briefkästen, Wäscheschirme Potelets de parking, boîtes aux lettres, étendoirs
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Brief- und Ablagekästen LOCARNO Boîte aux lettres LOCARNO avec boîte à lait 874.316

• Norme Poste
 

• Post Norm
 
- Edelstahl rostfrei
- geschliffen
- Namensschild mit Feder
- Schloss

- Acier inoxydable
- Exécution rectifiée
- Plaquette pour nom, avec ressort de maintien
- Serrure

WB
Art. Nr.
No d’art.

Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.316.100 400 310 288 423.00

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Brief- und Ablagekästen ALU 400 Boîte aux lettres ALU 400 avec boîte à lait 874.320

• Norme Poste
 

• Post Norm
 
- Aluminium
- Namensschild und Feder
- Schloss

- Aluminium
- Plaquette de nom et ressort
- Serrure

WB
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

RAL Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.320.100 sepiabraun / Brun sépia 8014 415 310 292 425.00
874.320.130 reinweiss / Blanc pur 9010 415 310 292 425.00
874.320.145 weissaluminium / Aluminium blanc 9006 415 310 292 425.00
874.320.170 schwarz metallic / Noir métallisé 415 310 292 425.00
874.320.190 grau metallic / Gris métallisé 415 310 292 425.00
874.320.200 Inox farbig, Linox / Teinte inox, Linox 415 310 292 492.00

Lieferumfang:
- 2 Schlüssel

Inclus dans la livraison:
- 2 clés

Brief- und Ablagekästen ALU 400 Boîte aux lettres ALU 400 avec boîte à lait 874.325

• Norme Poste
 

• Post Norm
 
- Aluminium
- 2er Gruppe horizontal
- Namensschild und Feder
- Schloss mit 2 Schlüsseln

- Aluminium
- Groupe horizontal de 2 boîtes
- Plaquette de nom et ressort
- Serrure avec 2 clés

WB
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

RAL Breite mm
Largeur mm

Höhe mm
Hauteur mm

Tiefe mm
Profondeur mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.325.100 sepiabraun / Brun sépia 8014 801 310 292 712.00
874.325.120 weissaluminium / Aluminium blanc 9006 801 310 292 712.00

Absperrpfosten, Briefkästen, Wäscheschirme Potelets de parking, boîtes aux lettres, étendoirs



www.d-a.ch  Debrunner Acifer430

10
Regenschutzleisten Protection contre la pluie 874.332

- Aluminium - Aluminium

WB
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

874.332.100 ALU 400 50.40
874.332.120 ALU 300 50.40

Lieferumfang:
- Nieten

Inclus dans la livraison:
- Rivets

Wandkonsolen Console murale 874.335

für Briefkästen Pour boîtes aux lettres

- Stahl
- feuerverzinkt

- Acier
- Exécution zinguée au feu

WB
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

874.335.100 77.40

Schilder Plaquette anti-publicité 874.336

Bitte keine Werbung, Befestigung unter dem Namensschild  
ohne Schrauben

Plaquette "Pas de publicité s.v.pl.", à insérer sous la plaquette  
de nom

- Aluminium - Aluminium

RA
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

874.336.100 16.20

Namensschilder Plaquette de nom 874.337

- Aluminium
- eloxiert

- Aluminium
- Exécution éloxée

WB
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

874.337.100 8.65

Federn zu Namensschilder Ressort pour plaquette de nom 874.338

- Edelstahl rostfrei - Acier inoxydable

WB
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

874.338.100 1.70

Absperrpfosten, Briefkästen, Wäscheschirme Potelets de parking, boîtes aux lettres, étendoirs
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Briefkastenstützen Support pour boîte aux lettres 874.340

zum Einbetonieren A bétonner

- Stahl
- feuerverzinkt
- Mittelstütze aus Rundrohr

- Acier
- Exécution zinguée au feu
- Support central en tube rond

WB
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

874.340.100 1200 50 86.40

Lieferumfang:
- Schrauben

Inclus dans la livraison:
- Vis

Briefkastenstützen Support pour boîte aux lettres 874.342

• INOX
 

• INOX
 
zum Einbetonieren A bétonner

- Edelstahl rostfrei
- Mittelstütze aus Rundrohr

- Acier inoxydable
- Support central en tube rond

WB
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

874.342.100 1200 43 122.50

Lieferumfang:
- Schrauben

Inclus dans la livraison:
- Vis

Briefkastenstützen Support pour boîte aux lettres 874.352

• INOX
 

• INOX
 
zum Einbetonieren A bétonner

- Edelstahl rostfrei
- Seitenstützen eckig

- Acier inoxydable
- Supports latéraux avec angle

WB
Art. Nr.
No d’art.

Länge mm
Longueur mm

Vierkant mm
Carré mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.352.100 1500 30 x 60 191.00
874.352.120 1800 30 x 60 209.00

Lieferumfang:
- Schrauben

Inclus dans la livraison:
- Vis

Absperrpfosten, Briefkästen, Wäscheschirme Potelets de parking, boîtes aux lettres, étendoirs
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Waschdrahtseile Corde à linge pour étendoir 874.400

• VOCOlit
 

• VOCOlit
 
- mit weissem Plastiküberzug - Avec revêtement plastique blanc

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

CHF/Stk
CHF/pce

874.400.100 20 21.30
874.400.140 30 32.50
874.400.180 50 53.00
874.400.220 100 103.00

Drahtspanner Tendeur 874.405

• VOCOlit
 

• VOCOlit
 
für Wäschedrahtseile Voco Pour cordes à linge Voco

- Stahl
- verzinkt

- Acier
- Exécution zinguée

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

874.405.100 6.00

Verschlüsse Agrafes de fermeture 874.410

• VOCOlit
 

• VOCOlit
 
für Wäschedrahtseile Pour corde à linge

- Aluminium (Al99.5)
- blank/roh

- Aluminium (Al99.5)
- Exécution claire, brute

WE
Art. Nr.
No d’art.

Verpackung Stk.
Emballage pce

CHF/Stk
CHF/pce

874.410.080 10 7.10
874.410.100 100 48.00

Gleitrollen Galet de renvoi 874.412

für Wäscheleinen Pour corde à linge

WE
Art. Nr.
No d’art.

Rad Ø mm
Ø roue mm

Schrauben Ø mm
Vis Ø mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.412.100 20 5 x 22 4.85

Lieferumfang:
- Achsen
- Schrauben
- Stopmuttern

Inclus dans la livraison:
- Axe
- Vis
- Écrou d’arrêt

Absperrpfosten, Briefkästen, Wäscheschirme Potelets de parking, boîtes aux lettres, étendoirs
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Kleiderbügel-Balkonträger Porte-habits pour balcon 874.480

- Aluminium
- abklappbar

- Aluminium
- Rabattable

WB
Art. Nr.
No d’art.

Ausladung mm
Saillie mm

CHF/Stk
CHF/pce

874.480.100 330 11.30

Wäscheschirme Etendoir 874.445

• STEWI Libellule
 

• STEWI Libelle
 
- mit Bodenkreuz - Avec pied en croix

WD
Art. Nr.
No d’art.

Typ
Type

CHF/Stk
CHF/pce

874.445.100 298 127.80

Wäscheschirme Etendoir 874.420

• STEWI de Luxe
 

• STEWI de Luxe
 
- Aluminium-Doppelkastenprofil
- höhenverstellbare Bodenhülse
- Standrohr Ø 55 mm

- Profilé aluminium double caisson
- Douille de support à hauteur réglable
- Tube porteur Ø 55 mm

WD
Art. Nr.
No d’art.

Seillänge m
Longueur de la corde m

Ø m Spannweite m
Largeur de serrage m

Höhe m
Hauteur m

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

874.420.140 60 3.28 2.25 2.10 5.6 180.60
874.420.180 70 3.95 2.75 2.25 6.8 208.50

Wäscheseil zu Wäscheschirm Corde à linge pour étendoir 874.422

• STEWI de Luxe
 

• STEWI de Luxe
 
- Nylon
- blau

- Nylon
- Couleur: bleu

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

CHF/Stk
CHF/pce

874.422.100 70 23.60

Absperrpfosten, Briefkästen, Wäscheschirme Potelets de parking, boîtes aux lettres, étendoirs
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Wäscheschirme Etendoir 874.425

• STEWI First Lady
 

• STEWI First Lady
 
- Aluminium
- höhenverstellbare Bodenhülse
- Standrohr Ø 55 mm

- Aluminium
- Douille de support à hauteur réglable
- Tube porteur Ø 55 mm

WD
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Seillänge m
Longueur de la corde m

Ø m Spannweite m
Largeur de serrage m

CHF/Stk
CHF/pce

874.425.120 rot / Rouge 60 3.28 2.25 228.00
874.425.140 blau / Bleu 60 3.28 2.25 228.00

Wäscheschirme Etendoir 874.426

• STEWI Lady Plus
 

• STEWI Lady Plus
 
- Aluminium
- mit Bodenhülse zum Einbetonieren
- automatischer Leineneinzug
- Standrohr Ø 55 mm

- Aluminium
- Douille de support à sceller, hauteur réglable
- Tension des cordes automatique
- Tube porteur Ø 55 mm

WD
Art. Nr.
No d’art.

Farbe
Couleur

Seillänge m
Longueur de la corde m

Ø m Spannweite m
Largeur de serrage m

CHF/Stk
CHF/pce

874.426.100 saphirblau / Bleu saphir 60 3.31 2.33 240.00
874.426.110 grau metallic / Gris métallisé 60 3.31 2.33 240.00

Wäscheseil zu Wäscheschirm Corde à linge pour étendoir 874.427

• STEWI First Lady
 

• STEWI First Lady
 
- Nylon
- weiss

- Nylon
- Couleur: blanc

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

CHF/Stk
CHF/pce

874.427.100 60 25.50

Aufzugseil zu Wäscheschirm Cordon d’actionnement pour étendoir 874.429

• STEWI First Lady
 

• STEWI First Lady
 
- Nylon
- rot

- Nylon
- Couleur: rouge

WE
Art. Nr.
No d’art.

Länge m
Longueur m

CHF/Stk
CHF/pce

874.429.100 4.5 9.40

Absperrpfosten, Briefkästen, Wäscheschirme Potelets de parking, boîtes aux lettres, étendoirs
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10
Terrassensockel Socle de terrasse 874.430

• STEWI 0396
 

• STEWI 0396
 
für STEWI de Luxe und First Lady Pour étendoirs STEWI de Luxe et First Lady

- 2 Handgriffe - 2 poignées

WD
Art. Nr.
No d’art.

Gewicht kg
Poids kg

CHF/Stk
CHF/pce

874.430.100 60 174.60

Bodenhülse Douille de sol 874.435

• STEWI 0650
 

• STEWI 0650
 
- höhenverstellbares Plastikoberteil
- wasserdicht schliessender Deckel

- Partie supérieure en plastique, réglable en hauteur
- Couvercle à fermeture étanche

WD
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

874.435.100 55 16.70

Bodenfundament Douille de sol 874.440

• STEWI 0658
 

• STEWI 0658
 
zum Einschlagen A enfoncer à la masse

- Stahl
- feuerverzinkt

- Acier
- Exécution zinguée au feu

WE
Art. Nr.
No d’art.

Ø mm CHF/Stk
CHF/pce

874.440.100 55 31.00

Schutzhülle Housse de protection 874.443

für STEWI Wäschschirm Pour étendoir STEWI

- mit Reissverschluss - Avec fermeture éclair

WE
Art. Nr.
No d’art.

CHF/Stk
CHF/pce

874.443.100 23.10

Absperrpfosten, Briefkästen, Wäscheschirme Potelets de parking, boîtes aux lettres, étendoirs
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A
Abdeckbänder 310, 310–311
Abdeckfolien 311
Abdeckgeräte 312
Abfallkörbe 395
Abfallplastiksäcke 394
Abfallsammelkörbe 395
Ablagekasten 162
Abroller 300
Abroller zu Handstretchfolie 300
Abrollsicherungen 176
Abrollsicherungen für Konsolen mit Nase 145
Abscherstifte 259
Abscherstifte für Seilzüge 259
Abschlussdeckel 117
Abschlusskappen 335
Abschlusskappen für Schnellkupplungen 335
ABS-Koffer leer 81
Absperrpfosten 427
Absperrpfosten Autopa 427
Absperrpfosten Autopa Spezial 427
ABS - Spanngurten 271
Abstütz-Rohrverbinder 155
Abwassertauchpumpen 357
Allzweckhocker 218
Allzweckroller 249
Aluminiumkisten 196
Aluminium Kisten 197
Aluminium-Kisten 196
Aluminiumklebebänder 321–322
Aluminium-Klebebänder 321
Aluminiumleitern 218
Aluminium-Leitern 218
Alu/PVC Saugrohre 383
Andruckroller 319
Andruckroller für Klebebänder 319
Anlegeleitern 229
Anlege-Schiebeleitern 229, 230
Ansaugschlauchsätze 361
Ansaugschlauchsatz für Wasserpumpen 361
Anschlagpunkte 265
Anschlagpunkte / Lastbockgewinde 265
Anschlagpunkte / Ringschrauben 265
Antirutschmatten 54
Apparate-Bockrollen 405, 406, 411
Apparate-Lenkrollen 404, 405, 410–411
Arbeitsplatzmatten 55–56
Arbeitsstation 194
Arbeitsstationen mobile 194
Aschenbecher 395
Aufsteckbacken 286
Aufsteckbacken für Schraubstöcke 286
Aufzugseile für Wäscheschirme 434
Aufzugseil zu Wäscheschirm 434
Aussenkörbe 63
Auszugskonsolen 60/40 mm 140
Automatik-Kippschloss 398

B
Balancer 254
Bandabroller 307, 308
Bandabroller leer 308
Bandeisenscheren 309
Bau-Anlegeleitern 229
Baugehänge 262
Baupumpen 355–356
Bau-Pumpen 230 V mit Niveauregler 355
Bau-Pumpen 400 V mit Niveauregler 356
Baurollen 259
Bauschlüssel 420
Befestigungs-Set 113
Befestigungs-Set für Gitterrück- und Mitteltrennwände 113
Behälter für Kleinteile 205

Beschriftungsgriffe 52
Beschriftungsreiter 52
Beschriftungsstreifen magnetisch zu Schüttgutblöcke 147
Betonrohrgehänge 260
Beton-Rohrgehänge 260
Biegewerkzeuge HB 10 293
Biegewerkzeuge HB 14 294
Biegewerkzeuge HB 20 295
BigBag Hebetasche 277
Bits-Sätze 73–74
Bits-Schraubwerkzeugschalen 78
Blechklemmen 261
Bleiplomben 303
Bobinen Doppelhalter für Rohre Ø 42.4 mm (1 1/4") 141
Bobinenhalter stark, hinten links für Rohre Ø 48.3 mm ( 1 1/2") 142
Bobinenhalter stark, hinten rechts für Rohre Ø 48.3 mm (1 1/2") 142
Bobinenhalter stark, vorne links für Rohre Ø 48.3 mm (1 1/2") 142
Bobinenhalter stark, vorne rechts für Rohre Ø 48.3 mm (1 1/2") 143
Bockleitern 220–221, 222–224, 224, 225
Bockrollen 405, 406, 410, 411
Boden-Decken-Sperrsäulen 131
Bodendüsen 383–384
Bodendüsen nass 384
Bodendüsen trocken 383
Bodenfundament 435
Bodenfundamente 435
Bodenhülse 435
Bodenhülsen 435
Bodenplatten 104
Bodenplatten (Paar) für alle STAPLO- Blöcke 148
Bodenrohre Autopa 427
Bodenrohre zu Autopa 427
Bogengriff 383
Bogengriffe 383
Bohrerhalter 161
Bohrmaschinenschraubstöcke 288
Briefkästen 428
Briefkastenstützen 431
Brief- und Ablagekästen 428–429
Brief- und Ablagekästen ALU 400 429
Brief- und Ablagekästen LOCARNO 429
Brief- und Ablagekästen LUGANO 428
Brief- und Ablagekästen VEVEY 428
Bügelhaken 159
Bündelstretchfolie 300
Bündel-Stretchfolie 300
bws®rack 119

C
Cellophanschilder 215
Container 396–397

D
Deckenfixierschrauben� 104
Decken-Fixierschrauben� 104
Diagonalkreuze 106, 110
Diagonalkreuze Regalsystem 110
Diagonalstreben Ø 20 mm 135
Diagonalverbände 106, 176
Dichtungen 336
Dichtungen für Schnellkupplungen 336
Dichtungsband 325
Dichtungsbänder 325
Dispenser 320
Dispenser für Handreiniger 373
Dispenser für Verpackungsbänder 320
Distanz-Spangen einzeln, zu Regalrahmen 109
Doppelgabelschlüsselschalen 77
Doppelgelenk-Schlüsselschalen 79
Doppelhaken 158
Doppelklebebänder 314, 316–317
Doppel- Ratschen- Ringgabelschüsselschalen 68
Doppelringschlüsselschalen 76
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Doppelschlauchklemmen 341
Doppelseitige Klebebänder 314, 317
Dornpressen 292
Dornschlüssel 420, 421
Dosen- Halter 161
Drahtspanner 432
Drehdornpressen 291
Drehteile 280, 285
Druckschläuche 332
Druckverschlussbänder 324–325
Druckverschlussbänder Dual Lock 324–325
Durchgangskreuz 151
Durchgangskreuze 151
Durchsteck- Steckschlüsselschalen 74

E
Einfache Werkzeugklemmen 160
Einhängepodeste 240
Einhängepodeste zu Leitern 240
Einhängeschienen 215
Einhänge-Verbinder 149
Einsatzboxen� 211
Einsatzkästen 50
Einsteckarme zu Auszugskonsolen 140
Einteilungsmaterial Regalsystem 120, 123–124
Einteilungsmaterialsätze 37–41, 44–47, 48–49
Elektriker Zangen-Sätze 69
Elektroisolierbänder 312
Elektroseilwinden 230 V 256
Elektroseilzüge 256
Entsorgungssäcke 387
Entsorgungssäcke für Staubsauger 387
EPDM-Kühlerschläuche 333
Ersatzbacken 283, 284
Ersatzbacken per Stück 284
Ersatzgläser 421
Ersatzgläser zu Notschlüsselkästen 421
Ersatzkeile 105
Ersatzpinsel 369
Ersatzrädchen 246
Etiketten 215
Etikettenhalter 127, 214
Etikettenplatten�80�x�60�mm� 145

F
Fachböden 118
Fachböden als Schrägtablar, mit Rand vorne 118
Fachböden geschlitzt 107
Fachböden Regalsystem 118
Fachbodenverstärkungen 119
Fachbodenverstärkung Regalsystem 119
Facheinteiler 64
Fachwerkeinsätze 202
Fahrgerüste 239
Fahrgerüste klappbar 238
Fahrradaufhängehaken 99
Fahrrad-Aufhängehaken 99
Fahrradständer 100
Fahrtreppen mit Handhebelarretierung 239
Fäkalienpumpe 354
Fäkalienpumpen 354
Fassböcke 250
Fasspumpe 362
Fasspumpen 362
Federdrahtringe 201
Federklammern 200
Federn zu Namensschilder 430
Federzug 254
Feilenschalen 67
Feuerlöschschläuche 334
Feuerlöschschlauchleitungen 334
Feuerwehrsauger 388
Feuerwehrschläuche 334

Filterflansch� 385
Fittings 338
Flachdüsen 385
Flachsauger für Restwasser 351
Flachschläuche für Wasserpumpen 359
Flachschläuche PVC 359
Flanschbefestigungen 154
Flexible�Ratschen-�Ringgabelschlüsselschalen� 69
Flipcharts 59
Flügelpumpen 361
Flügeltüren Regalsystem 117
Flügeltüren zu Halbschrank 117
Flügeltüren zu Vollschrank 117
Flügeltürschränke 57, 58
Fräserhalter mit Mutter 50
Freistellsäulen doppelseitig 132
Freistellsäulen einseitig 132
Fugendüsen 385
Führungsschienen 289
Fünffach-Kreuz 151
Fünffachkreuze 151
Fusselemente doppelseitig 134
Fusselemente doppelseitig mit Nase 50 mm 134
Fusselemente einseitig 133
Fusselemente einseitig mit Nase 50 mm 134
Fussventile 361

G
Gabelhubwagen 245
Gabelhubwagen mit Schnellhub 245
Gabelkonsolen für Stielwaren 139
Gabelring-Rätschenschlüsselschalen GearWrench 77
Gabelringschlüsselschale 76
Gabelring- und Stiftschlüsselschale 76
Garderobenschränke 57
Gartenspritzen 336, 336–337, 336–337
Gelenkverbinder 152–153
Gepäckträgerriemen 274
Gewebebänder 314
Gewebebänder SCOTCH 313
Gewebe Wasserschlauch 334
Gewindeschneider-Sätze 70
Gewindeschneidwerkzeugschalen 81
Gewindestifte 157
Gittercontainer faltbar 164
Gitterrahmenaufsätze 164
Gitterrostsicherungen 425–426
Gitterrost-Sicherungen 425–426
Gitterrück- und Mittelwände 113
Glasfaser-Verpackungsklebebänder 320
Gleitrollen 432
Gleitrollen für Wäscheleinen 432
Grossraumschränke 59
Gummi-Antirutschmatten 63
Gummilippen 384
Gummi-Randseile 275
Gurten 268, 270, 275
Gurten-Befestigungsset 275
Gurten mit Klettverschluss 268
Gurten mit Klettverschluss und Öse 268

H
Haftvermittler 319
Haftvermittler Primer 319
Haken 158, 265–266
Haken mit Klinke und Gabel 266
Hakensortimente PL 31 162
Hakensortimente PL 38 163
Haken- und Schlaufenbänder 324
Halter für Werkzeugschienen 137
Halterung für Reinigungstuchrollen 63
Halteschiene 162
Haltestifte 158
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Haltestifte mit Mutter 50
Haltevorrichtungen (Kleinteilhalterung) 123
Haltevorrichtungen Regalsystem 123
Handabroller 321
Handabroller für Verpackungsbänder 321
Handbiegeapparat 294, 295
Handbiegeapparate 293, 293–294, 295
Handflaschenzüge� 255
Handgriffe 300
Handgriff für Bündelstretchfolie 300
Handkehrmaschine 390
Handkehrmaschinen 390
Handläufe 239
Handreiniger 371, 372, 372–373
Handreiniger DA Pro 372
Handreiniger-Sets 373
Handreiniger Zubehör 373
Handreinigungs-Creme 373
Handreinigungstücher 368
Handrichtpressen 291
Handstretch-Folie für Handabroller 300
Handstretchfolien 300
Handtuchspender 368
Handwaschpasten 371
Handy-Boxen� 205–206
Hängesäulen 133
Hängeset 123
Hängeset Regalsystem 123
Haushaltleitern 219
Hauswasserpumpen 359
Hautpflegecrème� 374–375
Hautreinigercrème 374
Hautreinigungscrème 374
Hautschutzcrème 374
Hebegurte 277
Hebegurten 275, 276
Hebegurten 1000 kg 270, 275
Hebegurten 2000 kg 270, 276
Hebegurten 3000 kg 270, 276
Hebetaschen BigBag 277
Hepa-Wabenfilter� 385
Hochdruckreiniger 391–392, 391–393
Hochdruckreiniger 230 V 392
Hochdruckreiniger 400 V 393
Hochdruckwasserschläuche 328, 329
Hochdruck-Wasserschläuche 328, 329
Höhenverstellbare Füsse Regalsystem 115
Höhenverstellgerät 285
Höhenverstellgeräte 285
Holmverlängerungen für Teleskop- Anlegeleiter 237
Holzfachböden 119
Holzfachböden Regalsystem 119
Holz-Werkzeugkisten für Monteure 195
Horizontalstreben Ø 20 mm 135
Hundeanbinder 99

I
Inbusschlüssel-Einsätze 51
Inbusschlüsselhalter 161
Industriereiniger 318
Industrie-Staubsauger 381, 382
INOX-Hauswasser-Pumpen 359
INOX-Klarwasser-Pumpen mit Niveauregler 352
INOX-Oberwasser-Pumpen 358
INOX-Schmutzwasser-Pumpen mit Niveauregler 353, 354
Isolierbänder 313
Isolierbänder PVC 313

K
Kabelkonsolen Ø 42.3 mm mit Nase 50 mm 139
Kaltreiniger 370
Kartuschen- Halter 161
Kehrichteimer 394

Kehricht-Sackboy 394
Kehrichtsackboys 394
Kehrichtsäcke 394
Kehrichtsäcke OKS 394
Kehrichtsäcke Quick-Bag 394
Kettengehänge 262, 262–263
Kippschlösser 398
Kippschloss für Container 398
Kippstangen 250
Kippstangen zu Fassböcke 250
Klappgerüste 238
Klappkonsolen 99
Klappwerkbänke 22
Klarsichtkästen 211
Klarwasserpumpen 350–351, 352
Klarwasser-Pumpen, Absaugniveau 2 mm 351
Klarwasser-Pumpen mit Niveauregler 350
Klebebänder 313
Kleiderbügelbalkonträger 433
Kleiderbügel-Balkonträger 433
Kleinteilbehälter 205
Kleinteileblöcke STAPLO 148
Kleinteile-Schalen leer 81
Kleinteilmagazine 206–208, 207–208, 208, 208–211, 209–211
Kleinteilmagazine leer 206, 209
Kleinteilreiniger 369, 370
Klemmetiketten 126
Klemmetiketten Regalsystem 126
Klemmtrennwinkel 121
Klemmverbinder 150
Kommissionierwagen 36, 95
Kompostcontainer 397
Kompost-Container 397
Konsolen 98
Konsolen�leicht,�flach�100�kg� 137
Konsolen leicht mit Bobinenhalterung für Rohre Ø 42.3 mm 144
Konsolen leicht mit Nase 50 mm, 100 kg 138
Konsolen�schwer,�flach�250�kg� 138
Konsolen schwer mit Bobinenhalterung für Rohre Ø 42.3 mm 144
Konsolen schwer mit Nase 50 mm, 250 kg 138
Kopftablare mit Rillenmatte 54
Kragarme 175
Kragarmständer doppelseitig 175
Kragarmständer einseitig 174
Kreuzverbinder 152
Kreuzverbinder-T 152
Kugelkopf-T-Schlüsselschalen 79
Kühlerschläuche 333
Kuhmaul 267
Kunststoffbockleitern 225
Kunststoff-Bockleitern 225
Kunststoffcontainer 396
Kunststoff-Container 396
Kunststoff-Fussplatten 103
Kunststoffkoffer 202, 203
Kunststoffräder 413
Kunststoff-Wasserschläuche 331
Kupferlappen 366
Kupplungen 335

L
Ladungssicherungsnetze 274
Lagerkörbe stapelbar 146
Lagerregale 108
Lagersichtkästen 125, 126, 212, 212–213, 214
Lager-Sichtkästen 214
Lagersichtkästen Regalsystem 125
Lagerwannen für Schüttgut 121
Lagerwannen Regalsystem 121
Längsverbände 176
Langzeit-Abdeckbänder 310
Lastenverteiler 116
Lastenverteiler Regalsystem 116
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Lasthaken 264
Lasthaken mit Öse, mit Klinke 266
Lasthaken mit Wirbel und Klinke 266
Lastketten 264
Laufkatzen 256
Laufrollen 402
Lederdichtungen 340
Leiterfusssets 241
Leitern 230
Leiternaussenschuhe 241
Leitern-Aussenschuhe 241
Leiternfüsse 241
Leiterninnenschuhe 240
Leitern-Innenschuhe 240
Leiternschuhe 241
Leiternschuh-Sets 241
Lenkrollen 403, 403–404, 405, 406, 409, 410, 410–411
Liegepritschen 246
Lochblechhaken 124
Lochblechhaken Regalsystem 124
Lochblechseitenwände einhängbar, (nicht erweiterbar) 112
Lochplatten 158
Lochsägen-Sätze HSS-Bi-Metall 71

M
Magnetetiketten 126
Magnetetiketten Regalsystem 126
Malerbockleitern 222
Maschinenschraubstöcke 287, 289
Materialanschläge 290
Matrizen 304
Matrizen zu Plombenzangen 304
Mehrweghebegurte 277
Mehrzweckkoffer 187
Mehrzweck-Koffer 187
Mehrzweckleitern 231–234
Messwerkzeugschalen 68
Metallschnallen 305
Metallstopfen 157
Metalltablare 103
Möbelrollen 402–403
Möbel- und Stuhlrollen 402–403
Momentkupplungen 335
Momentkupplungen mit Aussengewinde 335
Momentkupplungen mit Innengewinde 335
Momentkupplungen mit Stutzen 335
Montagearme zu Elektroseilzüge 257
Montagebänder 314
Montageklebebänder 315–316, 315–317, 317
Montagezangen 346
Muffen 149
Muldenteile 48
Muldentrennwände 48

N
Namensschilder 430
Nass- / Trockensauger 380, 386, 387, 389
Neubautenschlüssel 420
Niederdruck-Wasserschläuche 328
Notschlüsselkästen 421, 422
Notschlüsselkästen K 1 421, 422
Notschlüsselkästen K 3 422

O
Obere Ablagen zu Lagerkörbe 146
Oberwasserpumpen 358

Ö
Ösen 264, 345, 346, 347
Ösen (Ovalringe) 264
Ösen rostfrei 346

P
Packschnüre 304

Palettengabeln 261
Palettengabeln verstellbar 260
Palettenragal-Anbaufelder 172
Palettenragal-Grundfelder 171
Papierfilter� 377
Papierfilter�für�Staubsauger� 377
Papiersäcke 381
Papiersäcke für Staubsauger 381
Parallelschraubstöcke 280, 284
Parallel-Schraubstöcke 280, 284, 285
Pfeifenkopfschlüsselschalen 77
Plastikfussplatten 103
Plastiksäcke 396, 398
Plastikschläuche 331
Plattenträger 277
Plattformwagen 204, 249
Plombendrähte 303
Plombenzangen 303
Podesttreppen 238
Polyester-Umreifungsbänder 304
Positionierbriden 289
Positionier-Briden 289
Positioniergeräte 280, 283
Präzisions-Frässchraubstöcke 290
Prismenhalter-Paare 51
Profile� 103
Profilrichtpressen� 291
Profil-Richtpressen� 291
Profilwalzen�hydraulisch� 296
Putzfäden 366
Putzfadenbehälter 367
Putzlappen 366–367
PVC Druckschläuche 332
PVC Flachschläuche 333
PVC-Flachschläuche 333
PVC Kunststoffschlauch 332
PVC Saug- und Druckschläuche 333

Q
Quertraversen gelocht,�mit�Rand� 119
Quertraversen gelocht,�ohne�Rand� 122
Quertraversen Regalsystem 122

R
Raccorddichtungen 340
Raccord-Dichtungen 340
Raccorddichtungssortimente 341
Raccord-Dichtungs-Sortimente 341
Räder 412
RAKO Behälter 203
Rätschenkettenzug 257
Rätschenseilzüge 257
Rätschenzüge 257–258, 258
Regalfahnen�abgewinkelt�(auf�Regalprofil�aufsteckbar)� 124
Regalfahnen�gerade�(auf�Regalprofil�aufsteckbar)� 123
Regalfüsse verstellbar 115
Regalkästen 212
Regalprofile� 109
Regalprofile�einzeln,�zu�Regalrahmen� 109
Regalprofilverbinder� 116
Regalstützen-Paar zu Lista Regal 106
Regenschutzleisten 430
Regenschutzleisten für Briefkästen 430
Reinigungsmittel 369
Reinigungsmittel Perfektin 400 369
Reinigungspapier 367
Reinigungspapier�Maxi�Soft�Profi� 367
Reinigungstücher 368
Reinigungstücher SCRUBS® 368
Restwasser-Pumpen Flachsauger 351
Rillenmatten 53
Ringe mit Federverschluss 202
Ringschrauben 265
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Rohrbriden Ø 48.3 mm (1 1/2") 144
Rohre Ø 42.3 mm (1 1/4") 143
Rohre Ø 48.3 mm (1 1/2") 143
Rohrhalter 160
Rohrkonsolen Ø 42.3 mm 139
Rohrsteckschlüsselschalen 79
Rohrverbinder 148–149, 150, 153, 154–155, 156
Rohrverbinder 45° 149
Rohrverbinder Endstücke 154
Rollen 404, 407, 408
Rollenböcke 250–251
Rollen für Liegepritschen 246
Rollgerüste 238
Roll- und Gleitböcke 251
Rollwerkbänke 94
Rucksack 183
Rucksäcke 181
Rückwände gelocht 112
Rückwände Regalsystem 112
Rundbiegemaschinen 296
Rundbürsten 385
Rundhalter 159
Rundschlingen 269

S
Sackkarren 247
Saugrohre 383
Saugschlauch 382
Saugschläuche 382
Saug- und Druckschläuche 333
Säulenrahmen 106
Säulenwandbefestigungen oben 133
Schäkel 264, 267
Schäkel geschweift Green-Pin 267
Schäkel geschweift Yellow-Pin 267
Schäkel-Lok 264
Schalenkoffer 187, 190, 191
Schaufelhaken Regalsystem 124
Schaumstoffeinlagen 202
Schaumstoff-Einlagen 202
Schiebeleitern 230
Schilder 430
Schilder Werbung 430
Schlagkappen Schraubenzieherschalen 75
Schlagwerkzeugschalen-Sätze 76
Schlauch 360
Schlauchanschlüsse 339, 382
Schlauchbänder 345, 346, 346–347, 346–347
Schlauchbandgarnituren 345, 346
Schlauchband rostfrei 346
Schlauchbriden 341, 343–344
Schlauchbriden-Sortiment 342
Schlauchbridensortimente 342
Schlauchhalter 348, 348–349
Schlauch Konsolen 141
Schlauchnippel 339
Schlauchraccords 337, 339
Schlauch-Raccords 337, 339
Schlauch-Sets 389
Schlauchverbinder 338
Schlauchwagen 348, 349
Schlauchwagen komplett 349
Schlaufenhaken 124
Schlitzteilbleche 51
Schlitzwände 41
Schlitzwände einseitig 41
Schlüsselanhänger 424, 425
Schlüsselkästen 422–423
Schlüsselringe 424, 424–425
Schmutzwasserpumpen 352–353, 354–355
Schmutzwasser-Pumpen mit Niveauregler 352–353, 355
Schneidwerkzeugschalen 68
Schnellkupplungen 335

Schnellspann-Schraubstock 288
Schnellspannschraubstöcke 288
Schrägrollen 402
Schraubendreherhalter 160
Schraubendreherschalen 66
Schraubenschlüsselhalter 160
Schraubenzieher 344
Schraubenzieher- Schalen 75
Schraubstock 285
Schraubstockbacken 286, 286–287
Schraubstockbacken Typ F 287
Schraubstockbacken Typ G 287
Schraubstockbacken Typ N 286
Schraubstöcke 283
Schraubstöcke mit Bügel 283
Schreiner-Werkzeugkisten 198
Schubladen 120
Schubladeneinlagen�flach� 64
Schubladeneinlagen tief 64
Schubladeneinteilungsmaterial 120
Schubladen für Regalsystem 120
Schubladenschränke 24–32
Schubladenschränke fahrbar 33–36
Schüttgutblöcke STAPLO 147
Schutzhülle 435
Schutzhüllen 184
Schutzkappen für Regaloberkante 117
Schwenkbare Montagearme 257
Schwerlastbockrollen 412
Schwerlastrollen 411, 412
Schwerlastschränke 59
SDV-Schlauchverbinder 338
Seegerring-Zangenschalen 67
Seesack Debrunner, leer 180
Seilwinden 253
Seilzugapparate 259
Seitenstützen zu Briefkästen 431
Seitentische für Werkstattwagen 63
Seitenwände erweiterbar, einzeln 110
Seitenwände glatt einhängbar, (nicht erweiterbar) 111
Seitenwände glatt (nicht erweiterbar) 111
Seitenwände Regalsystem 110–112
Seitenwandgitter 114
Seitenwandvollbleche 115
Senta Schlauchanschlüsse 339
Separationswinkel für T-Konsolen 145
Separierkonsolen oval 30/15 mm 140
S-Haken 124
S-Haken gedreht 125
S-Haken Regalsystem 124–125
Sicherheits-Bandeisenscheren 309
Sicherheitshaken mit Gabel 265
Sicherheitshaken mit Wirbel 266
Sicherheitsseilwinden 253
Sicherheits-Seilwinden 253
Sicherheitstreppen 218
Sicherungsbolzen für Kragarme 175
Sitzbankkonsolen 99
Sockel mit Rollen zu Lagerkörbe 147
Sockel zu Lagerkörbe 146
Sortimentkästen 205, 206
Sortimo Adapter-Set T-BOXX® 208
Sortimo T-BOXX Adapterset 208
Spangen 109
Spannapparate 309
Spanngurten 271
Spanngurten- Set 271–272
Spezial-Steckschlüsselschalen 78
Spezial-Werkzeugschalen 80
Sprossenanlegeleitern 228
Sprossen-Anlegeleitern 228
Sprühschläuche 328
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Stahlbandabrollwagen 306
Stahlbandapparate 306
Stahlbandapparate hülsenlos 306
Stahlcontainer 197–198
Stahlcontainer hoch 198
Stahlcontainer niedrig 197–198
Stahlfussplatten 104
Stahl-Fussplatten 104
Stahlscheibenräder 412
Stahlwinden 253–254
Stahlwinden mit Rätschenkurbel 254
Stahlwinden mit Rätschenkurbel und versenkter Klaue 254
Stahlwinden mit Sicherheitskurbel 253
Stapeldeckel 204
Stapelkarren 246, 247, 248
Staubsauger 376, 377–379, 382, 387
Staubsaugerzubehör 384–385
Staub- und Wassersauger 376, 377–379
Steckschlüsselgriffeschalen 80
Steckschlüsselschalen 1/2" 65
Steckschlüsselschalen 1/4" 64
Steckschlüsselschalen 3/8" 65
Stecktrennwände 121
Stecktrennwände Regalsystem 121
Stehkomfortfussmatten 56
Stellschienen 101
Stielhalter 200
Stockheber hydraulisch 253
Struppen 269
Stuhlrollen 402
Super-Langzeit-Abdeckbänder 311

T
Tablarhalter 18 cm für Holzbretter 141
Tablarträger 101–102
Taschen 180, 193
Tauchpumpen 356–357
TCS Einlagen leer 93
TCS Werkzeugeinlagen 90
TCS Werkzeugsätze - Doppelgabelschlüssel 86, 87
TCS Werkzeugsätze - Doppelringschlüssel 86, 88
TCS Werkzeugsätze - Präzisions- Sicherungszangen 89
TCS Werkzeugsätze - Ratschen- Doppelringschlüssel 87
TCS Werkzeugsätze - Ringgabelschlüssel 86, 87–88
TCS Werkzeugsätze - Schlagwerkzeuge 89
TCS Werkzeugsätze - Schraubendrehereinsätze 1/2" 92–93
TCS Werkzeugsätze - Schraubendrehereinsätze 3/8" 91
TCS Werkzeugsätze - Schraubenzieher 88
TCS Werkzeugsätze - Steckschlüsseleinsätze 1/2" 92
TCS Werkzeugsätze - Steckschlüsselsatz 1/2" 92
TCS Werkzeugsätze - Steckschlüsselsatz 1/4" 91
TCS Werkzeugsätze - Steckschlüsselsatz 3/4" 90
TCS Werkzeugsätze - Steckschlüsselsatz 3/8" 91
TCS Werkzeugsätze - Steckschlüsselsätze 1/4"+3/8"+1/2" 93
TCS�Werkzeugsätze�-�Torx-�Schraubendreher� 88
TCS Werkzeugsätze - Zangen 89–90
TCS Werkzeugsätze - Zangen und Hammer 86
Teleskop-Anlegeleitern 237
Teleskopleitern 235, 235–237
Teleskopleitern Telestep® 236
Teppichbürsten 384
Teppichklebebänder 317
Teppich-Verlegebänder�Profi� 317
Terrassensockel 435
T-Griff-Inbusschlüsselschalen 65
T-Griff-Torx-Stiftschlüsselschalen� 66
Tiefenstreben 106
Torangel 156
Torx-T-Schraubendreherschalen� 79
Träger für Abfallsammelkörbe 395
Transportbehälter 203
Transport-Behälter 203
Transportbockrollen 407, 408, 409

Transport-Bockrollen 407, 408, 409
Transportkarren 247, 247–248
Transportlenkrollen 408–409
Transport-Lenkrollen 407, 408, 408–409
Transportroller 204
Trennbleche 43, 125
Trennwände 42, 127, 213
Trennwände für Lagerwannen 122
Trennwände für Regalkästen 127, 212, 213
Trennwände Regalsystem 122
Trennwände verzinkt zu Schüttgutblöcke 147
Trennwände zu Lagerkörbe 146
Trennwinkel Regalsystem 121
Treppenroller 248
Tresore 424
Trittschemel 218
Trockensauger 376
T-Stücke 151
Tuchfilter� 377
Tuchfilter�für�Staubsauger� 377
Türenkoffer 193
T-Verteiler 150

U
U-Halter 159
Umlenkrollen 260
Umreifungsbänder 302, 304
Umreifungsbandspanner 301, 308, 309
Umreifungsband-Spanner 301
Umreifungsgurten 272–273, 273
Umreifungsgurten- Set 273
Umreifungs-Set 308
Umschaltbare Ratschen Ringgabelschlüsselschalen 69
Umweltschränke 58
Universal-Gewebeklebebänder 313
Universal Hochleistungs-Gewebebänder 314
Universalklammern 200
Universal-Klammern 200
Universalkörbe 63
Universal-Werkzeugtaschen 185
Universal-Zangenschalen 67
Untergrundreiniger 318
Untergrundreiniger für Klebebänder 318
Unterlegeplatten 116
Unterstellböcke 244
Unterteiler-Einsatz "U" 64

V
Verarbeitungskoffer 318
Verarbeitungskoffer VHB 318
Verbindungsstücke 104, 148
Verbindungs- und Befestigungsstücke 153
Verpackungsklebebänder 319–320
Verpackungs-Klebebänder 319–320
Verpackungsstahlbänder 301
Verschlüsse 432
Verschlüsse für Waschdrahtseile 432
Verschlusskappen 156
Verschlusspilze 397
Verschlusspilze für Container 397
Verschlussplomben 301–302, 303
Verschlussplomben B3 301
Verschlussplomben C3 302
Verschlussplomben RI 302
Verschlusszangen 301
Vierfach-Kreuz 151
Vierfachkreuze 151
Vierkantschlüssel 420
Vollblechrückwände 112
Vorhängeschloss 416
Vorhängeschlösser 414–416, 414–417, 419
Vorhängeschlösser mit Aufdruck 414
Vorhangschloss 417
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W
Wabenfilter� 377
Wabenfilter�für�Staubsauger� 377
Wagenheber 244
Wandaschenbecher 395
Wand-Gabelkonsolen für Stielwaren 139
Wandhaken 228
Wandkonsolen 430
Wandkonsolen für Briefkästen 430
Wandprofile� 215
Wandprofile�für�Lagersichtkästchen� 215
Wandschienen 130
Wandschlauchhalter 349
Wandschlauchtrommel 349
Warnbänder 322–323
Warnbänder für Fahrzeugmarkierung 323
Warnbänder für Fahrzeugmarkierungen 323
Waschdrahtseile 432
Wäscheschirme 433, 434
Wäscheseile 433, 434
Wäscheseil zu Wäscheschirm 433, 434
Waschpaste für Hände 371
Waschpinsel 370
Waschpinsel für Kleinteilereiniger 370
Wassersauger 380
Wassersaug-Sets 389
Wasserschläuche 328, 331, 332
Wasserschlauchsätze 360
Wasserschlauchsätze für Pumpen 360
Weichaluminium-Klebebänder 321–322
Welleneinsätze 51
Werkbänke 22
Werkbankfüsse 20–21
Werkbankfüsse höhenverstellbar 21
Werkbankkombinationen 16–19
Werkbankplatten aus Buchenholz 19
Werkbankplatten Urphen 20
Werkbankschraubstöcke 281
Werkstatt- LED- Lampen-Schalen 70
Werkstattwagen 94
Werkzeugboy 85
Werkzeug Doppelschienen inkl. Halter 137
Werkzeughalter 200
Werkzeughalter für Hohlschaft-Kegel HSK 53
Werkzeughalter für ISO-SK Werkzeuge 52
Werkzeughalter für Werkzeuge VDI 3425, Bl. 2 + 3 53
Werkzeughalter�Toufix� 200
Werkzeugkasten 195–196
Werkzeugkästen 195–196
Werkzeugkisten 22, 195, 196, 198, 199
Werkzeugkoffer 189, 190, 193
Werkzeugkoffer zu Werkstattwagen 61
Werkzeugmarken 201
Werkzeugrollenkoffer 191–192
Werkzeug-Rollenkoffer 191–192
Werkzeugrolltaschen 180
Werkzeug-Rolltaschen 180
Werkzeugrucksack 184
Werkzeugrucksäcke 183
Werkzeugrucksäcke leer 184
Werkzeugschalen 81, 82
Werkzeugschalenkoffer 187–189, 190
Werkzeug-Schalenkoffer 187–191
Werkzeugschienen�150�x�28�mm� 136
Werkzeugschienen�150�x�31�mm�verstärkt� 136
Werkzeugtaschen 183, 184–185, 184–186, 186, 196
Werkzeugtaschen mit Vortasche 186
Werkzeugwagen 60, 62, 83–84, 85
Winkel 149
Winkel- Ratschen- Ringgabelschlüsselschalen 69
Winkelverstärkungen 104
Winkelverteiler 150

Winkelverteiler (Eck-T) 150
Würgeseile 261

Y
Y-Verteiler 336

Z
Zahlenschlösser 419
Zangen 342, 346, 347
Zangenhalter 159
Zangenschalen 66
Zangen- und Rollgabelschlüsselschalen 78
Zierteilerinnen 126
Zierteilerinnen Regalsystem 126
Zimmermann-Werkzeugkiste 199
Zoll-Gabelring- Rätschenschlüsselschalen 80
Zoll-Steckschlüsselschalen 80
Zurrgurten 272
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A
Accessoires pour nettoyant pour les mains 373
Agrafe métallique 305
Agrafes de fermeture 432
Anneau avec fermeture à ressort 202
Anneau de levage à émerillon 265
Anneau de levage décentré à étrier avec vis 265
Anneau ovale 264
Anneau porte-clés 424–425
Anneau ressort 201
Appareil à cercler, pour feuillard en acier 306
Appareil à cercler sans chapes 306
Apprêt d’adhérence 319
Armoire à clés 422–423
Armoire à tiroirs 24–32
Armoire à tiroirs mobile 33–36
Armoire avec porte à battants 57, 58
Armoire grande capacité 59
Armoire pour charges lourdes 59
Armoire�pour�produits�dangereux� 58
Armoires garderobe 57
Aspirateur à poussière 376
Aspirateur d’eau 380
Aspirateur eau et poussière 376, 377–379
Aspirateur eau & poussière 380, 386, 387, 389
Aspirateur industriel 381, 382
Aspirateur pour pompiers 388
Assortiment de colliers 342
Assortiment de crochets PL 31 162
Assortiment de crochets PL 38 163
Assortiment de joints pour raccords 341
Assortiment d’outils TCS: clés à douille 1/4"+3/8"+1/2" 93

B
Bac à chiffons usagés 367
Bac à marchandise en vrac STAPLO 147
Bac de stockage 125, 126, 162, 212–213, 214
Bac de transport 203
Bac-gouttière à accrocher 126
Bac pour étagères 212
Bac pour pièces en vrac 121
Bac RAKO 203
Balayeuse mécanique manuelle 390
Bande adhésive à moquette, qualité pro 317
Bande adhésive d’emballage 319–320
Bande�adhésive�d’emballage,�renforcée�de�fibres�de verre� 320
Bande adhésive de montage 315–317
Bande adhésive double-face 314, 317
Bande adhésive en aluminium 321
Bande adhésive en aluminium souple 321–322
Bande adhésive en toile SCOTCH 313
Bande adhésive universelle en toile 313
Bande adhésive universelle hautes performances 314
Bande à masquer 310, 311
Bande d’avertissement pour véhicules 323
Bande�de�fixation�auto-aggripante� 324
Bande�de�fixation�auto-agrippante� 324–325
Bande de masquage longue durée 310
Bande de masquage très longue durée 311
Bande d’étanchéité 325
Bande�inox�pour�colliers�de�tuyaux� 346
Bande isolante pour électricité 312
Bande isolante PVC 313
Bande�pour�colliers�de�tuyaux� 345,�346–347
Bloc-support pour outils ISO-SK 52
Bloc-support pour outils VDI 3425, feuille 2 et 3 53
Bloc-support pour tiges forées coniques HSK 53
Boîte�aux�lettres� 428
Boîte�aux�lettres�ALU�400�avec�boîte�à�lait� 429
Boîte�aux�lettres�LOCARNO�avec�boîte�à�lait� 429
Boîte�aux�lettres�LUGANO�avec�boîte�à�lait� 428
Boîte�aux�lettres�VEVEY�avec�boîte�à�lait� 428
Boîte pour petites pièces 205

Bouchon métallique 157
Bras�à�emboîter�pour�console�extractible� 140
Bras d’étagère 175
Bras pivotant pour palan à câble 257
Bride�de�fixation�pour�filtre� 385
Brides de positionnement 289
Brosse à tapis 384
Brosse circulaire 385
Buse à radiateurs 385
Buse plate 385
Buse pour sol, pour aspiration humide 384
Buse pour sol, pour aspiration sèche 383
Butée de pièce 290

C
Cadenas 414–417, 419
Cadenas à combinaison 419
Cadenas avec logo 414
Caisse à outils 22, 195–196, 198
Caisse à outils à ouverture frontale 193
Caisse à outils de charpentier 199
Caisse à outils de menuisier 198
Caisse à outils en bois pour monteurs 195
Caisse en aluminium 196, 197
Capuchon de fermeture 156
Capuchon de protection pour arête supérieure d’étagère 117
Casier 50
Casier à insérer 211
Casier à tiroirs transparents 211
Casier�pour�clés�à�six�pans� 51
Cendrier mural 395
Chaîne de levage 262, 264
Chape 303
Chape de cerclage B3 301
Chape de cerclage C3 302
Chape de cerclage RI 302
Chariot à outils 60, 62, 83–85
Chariot à plate-forme 249
Chariot d’atelier 36, 94, 95
Chariot de garagiste 246
Chariot de transport 204
Chariot polyvalent 249
Chariot pour palan 256
Chariot pour tuyau d’arrosage 348
Chariot pour tuyau d’arrosage complet 349
Châssis pour fûts 250
Chevalets d’atelier 244
Chiffons de nettoyage 366–367, 368
Chiffons de nettoyage en cuivre 366
Chiffons en papier 367
Chiffons pour les mains 368
Cintreuse 291
Cintreuse hydraulique 296
Cintreuse manuelle 293–294, 295
Cintreuse rouleuse 296
Cisaille de sécurité pour feuillard 309
Clapet de retenue 361
Clavette de rechange 105
Clé à canon 420, 421
Clé pour installateurs 420
Coffret pour clé de secours K 1 421, 422
Coffret pour clé de secours K 3 422
Collier�de�serrage�double�pour�tuyaux� 341
Collier�de�serrage�pour�tuyaux� 341,�343–344
Collier pour tubes Ø 48.3 mm (1 1/2") 144
Connecteur�pour�profilés�d’étagères� 116
Console 98
Console à fourche pour outils à manche 139
Console de séparation ovale 30/15 mm 140
Console�extractible�60/40�mm� 140
Console légère avec nez 50 mm, 100 kg 138
Console légère avec porte-bobine pour tubes Ø 42.3 mm 144
Console légère, plate 100 kg 137

Index français



www.d-a.ch  Debrunner Acifer446

Console lourde avec nez 50 mm, 250 kg 138
Console lourde avec porte-bobine pour tubes Ø 42.3 mm 144
Console lourde, plate 250 kg 138
Console murale 430
Console murale en étrier, pour outils à manche 139
Console pour banc 99
Console pour câbles Ø 42.3 mm mit Nase 50 mm 139
Console pour tuyau 141
Console rabattable 99
Console tubulaire Ø 42.3 mm 139
Container 396–397
Container à compost 397
Container en plastique 396
Conteneur en acier, forme basse 197–198
Conteneur en acier, forme haute 198
Conteneur grillagé repliable 164
Conteneur grillagé sans fond 164
Contrefiche�diagonale� 176
Contrefiche�diagonale�Ø�20�mm� 135
Contrefiche�horizontale� 176
Contrefiche�horizontale�Ø�20�mm� 135
Corbeille à déchets 395
Corde à linge pour étendoir 432, 433, 434
Corde élastique 275
Cordon d’actionnement pour étendoir 434
Corps de chariot à outils 61
Coude 149
Coupleur�pour�tuyaux�SDV� 338
Couvercle empilable 204
Crème de nettoyage des mains 374
Crème de protection de la peau 374
Crème de soin de la peau 374–375
Crème nettoyante pour les mains 373
Cric à crémaillère en acier 253
Cric en acier avec manivelle à cliquet 254
Cric en acier avec manivelle à cliquet et patte encastrée 254
Cric pour véhicules 244
Crochet 158
Crochet à émerillon avec linguet de sécurité 266
Crochet à oeillet et linguet 266
Crochet de levage 264
Crochet de levage à chape avec linguet 266
Crochet de sécurité à chape 265
Crochet de sécurité à émerillon 266
Crochet de sécurité pour caillebotis 425–426
Crochet de suspension pour vélo 99
Crochet double 124, 158
Crochet en S 125
Crochet étrier 159
Crochet pour chiens 99
Crochet pour tôle perforée 124
Crochet S 124
Croisillon 106, 110
Croix�quadruple� 151
Croix�quintuple� 151
Croix�traversante� 151

D
Dérouleur 300
Dérouleur à main 321
Dérouleur�pour�film�de�masquage� 312
Dérouleur pour ruban de cerclage, vide 308
Dévidoir 307
Dévidoir pour feuillard 306
Diable 246–248
Diable pour escaliers 248
Dispositif de support pour petites pièces 123
Dispositif tournant 280, 285
Distributeur 320
Distributeur d’essuie-mains 368
Distributeur en Y 336
Douille�de�couplage�pour�tuyaux� 338
Douille de sol 435

E
Échafaudage pliable 238
Echelle 224–225
Échelle combinée 231–234
Échelle coulissante 229–230
Échelle de chantier 229
Echelle pliante 220–221, 222–224, 224, 225
Echelle pliante en plastique 225
Échelle simple 228
Échelle télescopique 235, 237
Echelle télescopique Telestep® 236
Elélement de pied, double-face 134
Elément de pied, double-face, avec nez 50 mm 134
Elément de pied, simple face 133
Elément de pied simple face avec nez 50 mm 134
Élingue en câble d’acier 261
Élingue ronde 269
Embout de terminaison 335
Enrouleur mural 349
Entretoise 106
Entretoise pour étagères, à la pièce 109
Equerre de séparation à emboîter 121
Equerre de séparation pour consoles en T 145
Équilibreur 254
Ergot porte-outils avec écrou 50
Escabeau de ménage 219
Escabeau de peintre 222
Escabeau de sécurité 218
Escabeau en aluminium 218
Escabeau universel 218
Escalier d’accès roulant, avec levier de blocage 239
Établi 16–19, 22
Établi mobile 94
Établi pliable 22
Etagère à rayons 108
Etau�avec�étrier�de�fixation� 283
Étau de fraisage de précision 290
Etau de machines à serrage rapide 288
Etau d’établi 281
Étau machine 287, 289
Etau parallèle 280, 284, 285
Etau pour perceuses 288
Etendoir 433, 434
Etiquette magnétique 126
Etiquette magnétique pour le marquage des bacs à marchandise en vrac 147
Étiquettes 215
Etiquettes à pincer 126
Étoupe de coton 366

F
Fanion�droit�pour�rayon�(à�emboîter�sur�le�montant�profilé)� 123
Fanion�équerre�pour�rayon�(à�emboîter�sur�le�montant�profilé)� 124
Ferme-couvercle automatique 398
Fermeture champignon 397
Feuillard à cercler 302
Feuillard à cercler en acier 301
Ficelle 304
Filet d’arrimage de sécurité 274
Film de masquage 311
Film étirable en rouleau 300
Film étirable pour dérouleur à main 300
Fil pour pinces à plomber 303
Filtre en tissu 377
Filtre Hepa en nid d’abeilles 385
Filtre nid d’abeilles 377
Filtres en papier pour aspirateur 377
Fixation�à�bride� 154
Fixation�murale� 228
Fixation�murale�supérieure�pour�montant� 133
Fixation�pour�manche� 200
Flipchart 59
Fond ondulé 51
Fourche à palettes 261
Fourche à palettes réglable 260
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G
Galet de renvoi 432
Garniture�de�levage�pour�tuyaux�en�béton� 260
Glissières en caoutchouc 384
Goujon d’arrêt avec écrou 50
Goujon de sécurité pour bras d’étagère 175
Goupille de cisaillement 259
Grillage de fond et de séparation 113
Grillage pour paroi latérale 114

H
Handy-Box� 205–206
Housse de protection 184, 435

I
Insert compartimenté 202
Insert de subdivision, forme "U" 64
Insert pour tiroir, modèle plat 64
Insert pour tiroir, modèle profond 64

J
Jeton�d’identification�pour�outils� 201
Jeu de levage à chaînes 262–263
Jeu d’embouts Bits 73–74
Jeu de pinces d’électricien 69
Jeu de sabots pour échelle 241
Jeu de sangles de cerclage 273
Jeu de sangles de chantier 262
Jeu de scies-cloches HSS bi-métal 71
Jeu�d’outils�de�filetage� 70
Jeu d’outils sur support 81, 82
Jeu d’outils TCS 90
Jeu d’outils TCS: clés à douille 1/4" 91
Jeu d’outils TCS: clés à douilles 1/2" 92
Jeu d’outils TCS: clés à douilles 3/4" 90
Jeu d’outils TCS: clés à douilles 3/8" 91
Jeu d’outils TCS: clés à fourche doubles 86, 87
Jeu�d’outils�TCS:�clés�mixtes� 86,�87–88
Jeu d’outils TCS: clés polygonales doubles 86, 88
Jeu d’outils TCS: clés polygonales doubles à cliquet 87
Jeu d’outils TCS: douilles 1/2" 92
Jeu d’outils TCS: embouts tournevis 1/2" 92–93
Jeu d’outils TCS: embouts tournevis 3/8" 91
Jeu d’outils TCS: outils à frapper 89
Jeu d’outils TCS: pinces 89–90
Jeu d’outils TCS: pinces de précision pour circlips 89
Jeu d’outils TCS - pinces et marteau 86
Jeu d’outils TCS: tournevis 88
Jeu�d’outils�TCS:�tournevis�Torx� 88
Joint 336
Joint en cuir 340
Joint pour raccords 340

K
Kit d’accrochage 123
Kit�de�fixation�pour�grillage�de�fond�et�de�séparation� 113
Kit�pour�colliers�de�tuyaux� 345,�346

L
Lance d’arrosage 336, 336–337
Levier de basculement 250

M
Mâchoire de rechange 284
Mâchoires de rechange 283
Main courante 239
Mallette à outils 187–191, 193
Mallette à petites fournitures 207–208, 208, 209–211
Mallette en ABS vide 81
Mallette en plastique 202, 203
Mallette pour petites pièces 205, 206
Mallette pour petites pièces, vide 206, 209
Manchon 149
Manille de levage 264
Manille lyre "Green-Pin" 267

Manille Yellow-Pin 267
Matériel de subdivision pour tiroir 120
Matrice 304
Module additionnel pour étagère à palette 172
Module d’étagère de base 171
Module en mousse 202
Montant à serrer entre sol et plafond 131
Montant avec pied pour étagères à bras 174
Montant avec pied pour étagères, double-face 175
Montant pose libre, double face 132
Montant pose libre, simple face 132
Montant�profilé� 101
Montant�profilé�à�fixer�au�plafond� 133
Mordaches de protection 286
Mordaches�pour�étaux� 286
Mordaches�pour�étaux,�type�F� 287
Mordaches�pour�étaux,�type�G� 287
Mordaches�pour�étaux,�type�N� 286

N
Natte antidérapante 54
Natte cannelée 53
Natte de confort pour activités en position debout 56
Natte en caoutchouc antidérapante 63
Natte pour poste de travail 55–56
Nettoyant 318
Nettoyant à froid 370
Nettoyant industriel 318
Nettoyant pour les mains 372
Nettoyant pour mains DA Pro 372
Nettoyeur à haute pression 230 V 392
Nettoyeur à haute pression 400 V 393
Nettoyeur haute pression 391–392

O
Oeillet 345, 347
Oeillets�en�acier�inoxydable� 346
Outil de pliage HB 10 293
Outil de pliage HB 14 294
Outil de pliage HB 20 295

P
Paire de montants pour étagères Lista 106
Paire de supports prismatiques 51
Palan à câble, à cliquet 257
Palan à cliquet 258
Palan à cliquet avec chaîne 257
Palan à main 255
Palan électrique à câble 230 V 256
Panier de stockage empilable 146
Panier�extérieur� 63
Panier universel 63
Panneaux�de�fond�(2�pces)�pour�tous�les�bacs�STAPLO� 148
Papier�de�nettoyage�Maxi�Soft�Profi� 367
Paroi à fentes 41
Paroi arrière non perforée 112
Paroi arrière perforée 112
Paroi de séparation 42, 127, 213
Paroi de séparation à emboîter 121
Paroi de séparation pour bacs de stockage 212
Paroi de séparation pour panier de stockage 146
Paroi de séparation zinguée pour bac à machandise en vrac 147
Paroi de subdivision pour bac de stockage 122
Paroi�latérale�à�accrocher�lisse�(non�extensible)� 111
Paroi�latérale�lisse�(non�extensible)� 111
Paroi latérale perforée, à accrocher 112
Parois à fentes sur un seul côté 41
Parois latérales en tôle non perforée 115
Parois�latérales�extensibles,�à�la�pièce� 110
Pâte nettoyante pour les mains 371
Paumelle 156
Pièce de raccordement 104, 148
Pièce en T 151
Pied d’éléphant 218
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Pied d’établi 20–21
Pied d’établi réglable en hauteur 21
Pied réglable pour étagères 115
Pince 342, 347
Pince à plomber 303
Pince à sertir 301
Pinceau de nettoyage 370
Pinceau de rechange 369
Pince de levage pour tôles 261
Pince de montage 346
Pince porte-outils 200
Pince porte-outils universelle 200
Pince pour outils simple 160
Plaque de base 104
Plaque de support 116
Plaque perforée 158
Plaquette anti-publicité 430
Plaquette de nom 430
Plaquette de subdivision 64
Plaquette�pour�étiquette�80�x�60�mm� 145
Plateau de couverture avec natte cannelée 54
Plateau d’établi en bois de hêtre 19
Plateau d’établi en urphène 20
Plateau supérieur pour panier de stockage 146
Plate-forme à accrocher 240
Plomb rond pour pinces à plomber 303
Podium mobile 238
Poignée 300
Poignée coudée 383
Pompe à fût 362
Pompe�de�surface�en�acier�inoxydable� 358
Pompe immergée 356–357
Pompe�immergée�pour�eaux�usées� 357
Pompe manuelle 361
Pompe�pour�eaux�avec�matières�fécales� 354
Pompe�pour�eaux�propres,�assèchement�2�mm� 351
Pompe submersible à très bas niveau d’assèchement 351
Pompe�submersible�de�chantier�230�V,�avec�flotteur� 355
Pompe�submersible�de�chantier�400�V,�avec�flotteur� 356
Pompe�submersible�pour�eaux�propres,�avec�flotteur� 350
Pompe�submersible�pour�eaux�propres�en�acier�inoxydable,�avec�flotteur� 352
Pompe�submersible�pour�eaux�sales,�avec�flotteur� 352–353,�355
Pompe�submersible�pour�eaux�sales,�en�acier�inoxydable,�avec�flotteur� 353,�354
Porte-bobine�extra-résistant,�arrière�droite,�pour�tubes�Ø�48.3�mm�(1�1/2")� 142
Porte-bobine�extra-résistant,�arrière�gauche,�pour�tubes�Ø�48.3�mm�(�1�1/2")� 142
Porte-bobine�extra-résistant,�avant�droite,�pour�tubes�Ø�48.3�mm�(1�1/2")� 143
Porte-bobine�extra-résistant,�avant�gauche,�pour�tubes�Ø�48.3�mm�(1�1/2")� 142
Porte-bobines double, pour tubes Ø 42.4 mm (1 1/4") 141
Porte-clés 424, 425
Porte-étiquette 52, 127, 214
Porte-habits pour balcon 433
Porte-outils 200
Porte-panneaux� 277
Portes battantes pour amoire complète 117
Portes battantes pour demi-armoire 117
Porte-tuyaux�mural� 349
Poste de nettoyage pour petites pièces 369, 370
Poste de travail mobile 194
Potelet de parking Autopa 427
Potelet de parking Autopa spécial 427
Poubelle 394
Poulie de chantier 259
Poulie de renvoi 260
Presse à mandriner 291–292, 292
Presse à redresser 291
Produit de nettoyage 369
Profilé� 103
Profilé�mural� 215
Profilé�porte-bacs�à�emboîter� 215
Profilé�pour�étagères,�à�la�pièce� 109
Protection anti-roulement 176
Protection anti-roulement pour consoles avec nez 145

Protection contre la pluie 430
Protection transparente pour étiquette 215

R
Raccord 338
Raccord à accrocher 149
Raccord d’articulation 152–153
Raccord de branchement pour tuyau 382
Raccord de serrage 150
Raccord de tubes, pièce de terminaison 154
Raccord�en�croix� 152
Raccord équerre en Té (traversant) 150
Raccord équerre en T (Té d’angle) 150
Raccord�et�fixation� 153
Raccord pour tubes 150, 153, 154–155, 156
Raccord pour tubes 45° 149
Raccord pour tuyau 337, 339
Raccord�pour�tuyaux� 339
Raccord�pour�tuyaux�Senta� 339
Raccord rapide avec douille 335
Raccord�rapide�avec�filetage�femelle� 335
Raccord�rapide�avec�filetage�mâle� 335
Raccord-support 155
Raccord�Té�en�croix� 152
Rack à petites pièces STAPLO 148
Rail de support 162
Rail-guide 289
Rail mural 130
Rail�pour�outils�150�x�28�mm� 136
Rail�pour�outils�150�x�31�mm�renforcé� 136
Rail pour outils double, avec support 137
Rallonge pour montant d’échelle télescopique 237
Rayon 118
Rayon à fentes 107
Rayon en bois 119
Rayon incliné, avec rebord à l’avant 118
Rayon métallique 103
Renfort d’angle 104
Renfort pour rayon 119
Répartiteur de charge 116
Ressort pour plaquette de nom 430
Roue 413
Roue à jante acier 412
Rouleau appuyeur 319
Roulette 402
Roulette de rechange 246
Roulette�fixe� 405,�406,�407,�408,�409,�410,�411
Roulette�fixe�pour�lourde�charge� 412
Roulette oblique 402
Roulette pivotante 403, 404, 405, 406, 407, 408, 408–409, 409, 410, 410–411
Roulette pour lourde charge 411, 412
Roulette pour meuble ou chaise 402–403
Ruban d’avertissement 322–323
Ruban de cerclage en polyester 304

S
Sabot à emboîter pour échelle 241
Sabot d’échelle à insérer 240
Sabot en plastique 103
Sabot en tôle 104
Sac 180
Sac à dos 181
Sac à dos à outils 183
Sac à dos à outils, vide 184
Sac de levage BigBag 277
Sac de marin Debrunner, vide 180
Sac en plastique 396, 398
Sacoche à outils 183, 184–185, 186, 196
Sacoche�à�outils�avec�poche�extérieure� 186
Sacs en papier 381
Sacs poubelle OKS 394
Sacs poubelle Quick-Bag 394
Sacs pour aspirateurs 387
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Safe 424
Sangle avec fermeture velcro 268
Sangle avec fermeture velcro et oeillet 268
Sangle d’arrimage 271–272
Sangle de cerclage 272–273, 273
Sangle de levage 277
Sangle de levage 1000 kg 270, 275
Sangle de levage 2000 kg 270, 276
Sangle de levage 3000 kg 270, 276
Sangle de levage réutilisable 277
Sangle de serrage en ABS 271
Séparation en tôle 43, 125
Séparation pour godets 48
Set d’aspiration d’eau 389
Set�de�fixation� 113
Set�de�fixation�Sortimo�T-BOXX� 208
Set de matériel de subdivision 37–41, 44–47, 48–49
Set de nettoyage des mains 373
Set de sangle d’arrimage 275
Socle à roulettes pour panier de stockage 147
Socle de terrasse 435
Socle pour panier de stockage 146
Station�de�pompage�en�acier�inoxydable� 359
Support à godets 48
Support à pince 159
Support à rouleau 250–251
Support�avec�9�clés�mâles�Torx�à�poignée�T� 66
Support�avec�14�clés�mixtes�à�cliquet�réversible� 69
Support�avec�anneaux�de�retenue�Seeger� 67
Support avec clés à canon 79
Support avec clés à douille1/2" 65
Support avec clés à douille 1/4" 64
Support avec clés à douille 3/8" 65
Support avec clés à douille en pouces 80
Support avec clés à douilles à emboîter 74
Support avec clés à douille spéciales 78
Support avec clés à fourches doubles 77
Support avec clés à pipe 77
Support avec clés articulées doubles 79
Support avec clés de vissage 160
Support avec clés inbus 161
Support avec clés Inbus à poignée T 65
Support avec clés mâles à poignée en T 79
Support�avec�clés�mixtes� 76
Support�avec�clés�mixtes�à�cliquet� 68
Support�avec�clés�mixtes�à�cliquet�articulées� 69
Support�avec�clés�mixtes�à�cliquet�coudées� 69
Support�avec�clés�mixtes�à�cliquet�en�pouces� 80
Support�avec�clés�mixtes�à�cliquet�GearWrench� 77
Support�avec�clés�mixtes�et�clés�mâles� 76
Support avec clés polygonales doubles 76
Support avec instruments de mesure 68
Support avec lampes d’atelier LED 70
Support avec limes 67
Support avec outils à frapper 76
Support avec outils de coupe 68
Support�avec�outils�de�filetage� 81
Support avec outils de vissage à embouts Bits 78
Support�avec�outils�spéciaux� 80
Support avec pinces et clés à molette 78
Support avec poignées de clés à douille 80
Support avec tournevis 66, 75
Support avec tournevis à frapper 75
Support�avec�tournevis�Torx� 79
Support à vélos 100
Support de tube 160
Support en U 159
Support�pour�boîte�aux�lettres� 431
Support pour cartouches 161
Support pour corbeilles à déchet 395
Support pour forets 161
Support pour petites pièces, vide 81

Support pour pinces 66
Support pour pinces universelles 67
Support pour rail pour outils 137
Support pour rayon 101–102
Support pour rayon 18 cm pour planches en bois 141
Support�pour�rouleaux� 63
Support pour sac poubelle 394
Support pour sprays 161
Support pour tournevis 160
Support pour tuyau d’arrosage 348
Support râtelier 51
Support rond 159
Support TCS vide 93

T
Tablette latérale pour chariot à outils 63
Tendeur 309, 432
Tendeurs élastiques 274
Tendeur sertisseur pour feuillards de cerclage 301
Tige de support 158
Tiroir 120
Tournevis 344
Transpalette 245
Transpalette, avec fourche à levage rapide 245
Traverse perforée avec bordure 119
Traverse perforée, sans rebord 122
Treuil à câble 253
Treuil à main 259
Treuil de sécurité 253
Trolley à outils 191–192
Trousse à outils, à rouler 180
Tube d’ancrage pour potelet Autopa 427
Tube Ø 42.3 mm (1 1/4") 143
Tube Ø 48.3 mm (1 1/2") 143
Tuyau d’arrosage 328–359
Tuyau d’arrosage nébulisateur 328
Tuyau d‘aspiration 382
Tuyau d’aspiration 361
Tuyau d’aspiration en alu/PVC 383
Tuyau d’aspiration et de refoulement en PVC 333
Tuyau de défense incendie 334
Tuyau en plastique pour eau 331
Tuyau en PVC 332
Tuyau en set 389
Tuyau en tissu pour eau 334
Tuyau plat en PVC 333, 359
Tuyau pour eau basse pression 328
Tuyau pour eau en set 360
Tuyau pour eau, haute pression 328, 329
Tuyau pour radiateurs, en EPDM 333
Tuyau pression en PVC 332

U
Unité de cerclage 308

V
Valise d’application 318
Valise multifonctions 187
Vérin de levage hydraulique 253
Vérin de réglage 280, 283
Vérin de réglage de la hauteur 285
Verre de rechange 421
Vis de serrage au plafond 104
Vis sans tête 157
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A
Accessorio lavamani 373
Anelli a molla 201
Anelli con fermi a molla 202
Anello di sollevamento a staffa e vite 265
Anello di sollevamento con gancio a snodo girevole 265
Anello portachiavi 424–425
Angolare divisorio a pinza 121
Ante battenti complete per armadietto base 117
Apparecchiatura per la movimentazione di manufatti in cemento 260
Apparecchi di trazione 259
Apparecchi per tendere la reggetta 301
Apparecchi senza graffe per reggetta 306
Appendiabiti per balcone 433
Argani a cordina 253
Argani di sicurezza 253
Armadietti per chiavi d’emergenza K 3 422
Armadietto per chiavi 422–423
Armadietto per chiavi d’emergenza K 1 421, 422
Armadietto trasparente 211
Aspirapolvere 376
Aspirapolvere industriale 381, 382
Aspiratore industriale 380
Aspiratore per polvere e acqua 376, 377–379
Aspiratore per polvere e liquidi 380, 386, 387, 389
Aspiratore per pompieri 388
Assortimento di fascette per tubi di gomma 342
Assortimento di guarnizioni 341
Assortimento di nastro d’acciaio 345, 346
Avvolgitubo da parete 349

B
Barre di supporto orizzontali 215
Barre ribaltabili 250
Base�con�fissaggio�a�flangia� 154
Base per raccordi per tubi 154
Bilanciatore 254
Bilanciatore di carico 116
Binario di guida 289
Binario di supporto 162
Binario doppio portautensili con supporto 137
Binario murale 130
Binario�portautensili�150�x�28�mm� 136
Binario�portautensili�150�x�31�mm�rinforzato� 136
Borsa 180
Borsa per attrezzi con tasca anteriore 186
Borsa portautensili 183, 184–185, 186, 196
Borse per attrezzi universali 185
Bracci girevoli per paranchi 257
Braccio a incastro per mensole estraibili 140
Bride di regolazione 289

C
Cacciavite 344
Calandra curvatrice 296
Canaletta zincata per zoccolini battiscopa 126
Cappuccio di chiusura 156
Carrelli 250
Carrelli per paranchi 256
Carrelli svolgitori 307
Carrello 246–248
Carrello a piattaforma 249
Carrello avvolgitubo 348
Carrello avvolgitubo completo 349
Carrello da trasporto per scale 248
Carrello di trasporto 204
Carrello multiuso 249
Carrello portanastro d’acciaio 306
Carrello�portasacco�rifiuti� 394
Carrucola di rinvio 432
Carrucole di ritorno 260
Carrucole per cantieri 259
Carta detergente 367

Carta�per�pulizia�Maxi�Soft�Profi� 367
Cassaforte 424
Cassa in alluminio 197
Cassa pallet in griglia metallica 164
Cassetta con set per applicazione di nastri VHB 318
Cassetta di utensili da carpentiere 199
Cassetta di utensili in legno 195
Cassetta in alluminio 196
Cassetta per utensili 195–196, 198
Cassetta portautensili ad apertura frontale 193
Cassetta postale 428
Cassetta postale in alluminio 400 con scomparto per pacchi 429
Cassetta postale tipo LOCARNO con scomparto per pacchi 429
Cassetta postale tipo LUGANO con scomparto per pacchi 428
Cassetta postale tipo VEVEY con scomparto per pacchi 428
Cassetta utensili per falegname 198
Cassette in polietilene 214
Cassetto 120
Catena di sollevamento 264
Cavalletti con rullo scorrevole 251
Cavo ritorto 261
Cesto di stoccaggio impilabile 146
Chiave da cantiere 420
Chiave per quadro elettrico 420, 421
Chiusura 432
Chiusura a fungo 397
Chiusure per reggetta B3 301
Chiusure per reggetta C3 302
Chiusure per reggetta RI 302
Cinghia con chiusura in velcro 268
Cinghia con chiusura in velcro e anello 268
Cinghia di ancoraggio 275
Cinghia di ancoraggio ABS 271
Cinghia di sollevamento 262, 277
Cinghia di sollevamento ad anello 269
Cinghia di sollevamento con asole 2000 kg 270, 276
Cinghia di sollevamento riutilizzabile 277
Cinghia di trazione 272–273, 273
Cinghie di sollevamento con asole, 1000 kg 270, 275
Cinghie di sollevamento con asole, 3000 kg 270, 276
Cinghie per bagagli 274
Collare 156
Collare per tubi Ø 48.3 mm (1 1/2") 144
Collegamenti per tubi e gomme SDV 338
Compartimenti di attrezzi speciali 202
Connettore per ripiani 116
Container 396–397
Container a rete pieghevole 164
Container in materiale plastico 396
Contenitore d’acciaio alto 198
Contenitore d’acciaio basso 197–198
Contenitore di stoccaggio 125, 126, 162, 212–213
Contenitore di stoccaggio per merce sfusa 121
Contenitore per merce sfusa STAPLO 147
Contenitore per minuteria 205
Contenitore per minuteria STAPLO 148
Contenitore per scaffalature 212
Contenitore RAKO 203
Contenitori di trasporto 203
Contenitori per composto 397
Contenitori�per�filaccia� 367
Coperchi in plastica per contenitori di trasporto 204
Coppia di sostegni per scaffale Lista 106
Coppiglie di ricambio 259
Corda elastica in gomma 275
Corda per stenditoi 433, 434
Corda per tirare su gli 434
Cordicella 304
Corrimano 239
Crema detergente per le mani 373
Crema per la cura della pelle 374–375
Crema protettiva per la pelle 374
Cricchi a cremagliera in acciaio con manovella di sicurezza 253
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Cricchi a cremagliera in acciaio, con manovella di sicurezza 254
Cricchi a cremagliera in acciaio, con manovella di sicurezza a cricchetto 254
Cricco a carrello 244
Croce diagonale 106, 110
Cunei di ricambio 105

D
Detergente 369
Detergente industriale 318
Detergente mani 374
Detergente per le mani 372
Detergente per le mani DA Pro 372
Detergente�per�superfici� 318
Dispenser 312, 320
Dispenser di salviette 368
Dispenser per nastro adesivo 321
Dispositivi di regolazione 280, 283
Dispositivi girevoli 280, 285
Dispositivo di sicurezza per griglie 425–426
Divisore per cesti di stoccaggio 146
Divisorio ad incastro 121
Divisorio angolare per mensole a T 145

E
Elemento di giunzione 104, 148
Etichetta da agganciare 126
Etichetta magnetica 126
Etichetta magnetica per contenitori per merce sfusa 147
Etichetta�metallica�80�x�60�mm� 145
Etichette 215

F
Fascetta stringitubo 341, 343–344
Fascette doppie 341
Fermo anti-rotolamento 176
Fermo anti-rotolamento per mensole con nasello 145
Fermo per materiale 290
Filaccia di cotone 366
Film dilatabile per imballaggio a mano 300
Filo metallico per stendere 432
Filo per piombare 303
Filtri a cartuccia per aspirapolvere 377
Filtri in tessuto 377
Filtro alveolare in poliestere 385
Filtro di carta 377
Fissaggio a parete per tubi di gomma 349
Fissaggio murale superiore per montanti 133
Fissamanici per scope 200
Flangia�per�filtro�alveolare� 385
Forbici per lamiera 309
Forca per pallet 261
Forche per palette autoequilibrate 260

G
Ganasce a vite per morse 286
Ganasce di protezione 286
Ganasce di ricambio per morse 284
Ganasce per morse, tipo F 287
Ganasce per morse, tipo G 287
Ganasce per morse, tipo N 286
Ganascia di ricambio 283
Ganci di sollevamento 264
Ganci di sollevamento con asole e sistema di chiusura 266
Ganci di sollevamento di sicurezza rotativi con dispositivo di chiusura 266
Ganci in lega leggera per appendere le biciclette 99
Gancio 158
Gancio a S 124
Gancio a sostegno doppio 124
Gancio a S ricurvo 125
Gancio a staffa 159
Gancio con nottolino e forcella 266
Gancio di sicurezza a forcella 265
Gancio di sicurezza girevole 266
Gancio doppio 158

Gancio per pannelli forati 124
Ganci per legare i guinzagli di cani 99
Ganci per parete 228
Gettone di controllo 201
Giunto�per�tubi�flessibili� 382
Giunzione diagonale 176
Giunzione orizzontale 176
Gomito 149
Griglia per parete laterale 114
Griglia superiore per cesti di stoccaggio 146
Guarnizione 336
Guarnizione di gomma 384
Guarnizioni in cuoio 340
Guarnizioni per raccordi 340
Guide regolabili 101

H
HandyBox� 205–206

I
Idropulitrice ad alta pressione 391–392
Idropulitrice ad alta pressione 230 V 392
Idropulitrici ad alta pressione 400 V 393
Impugnatura 300
Impugnatura ad arco 383
Interni in schiuma 202
Involucro di protezione 435
Irrigatore per giardino 336, 336–337

K
Kit�di�fissaggio� 113

L
Lettino sottovettura in plastica per meccanici 246
Leve a cricchetto 257
Liquido pe lavaggio a freddo 370
Lucchetti a numeri 419
Lucchetti con stampa 414
Lucchetto 414–417, 419

M
Manichetta antincendio in tessuto 334
Manicotto 149
Maniglia Yellow-Pin 267
Matrici 304
Membrana protettiva 184
Mensola 98, 175
Mensola con forcella per utensili con manico 139
Mensola divisoria ovale 30/15 mm 140
Mensola estraibile 60/40 mm 140
Mensola leggera con nasello 50 mm, 100 kg 138
Mensola leggera con porta bobine per tubi Ø 42.3 mm 144
Mensola leggera piana 100 kg 137
Mensola murale con forcella per utensili con manico 139
Mensola per tubi Ø 42.3 mm 139
Mensola�per�tubo�flessibile� 141
Mensola pesante con porta bobine per tubi Ø 42.3 mm 144
Mensola pesante piana 250 kg 138
Mensole per panchine 99
Mensole porta-ripiani 101–102
Mensole ribaltabili 99
Modulo aggiuntivo per scaffalature portapallet 172
Modulo di base di scaffalature portapallet 171
Molle per targhette per nomi 430
Monsola per cavi Ø 42.3 mm con nasello 50 mm 139
Monsola pesante con nasello 50 mm, 250 kg 138
Montante a posa libera, double face 132
Montante a posa libera, faccia semplice 132
Montante con mensola, double face 175
Montante con mensole per ripiani su un lato 174
Montante�da�fissare�al�soffitto� 133
Montante�da�fissare�tra�pavimento�e�soffitto� 131
Montante di bloccaggio Autopa 427
Montante di bloccaggio Autopa speciale 427
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Montante singolo per telaio di scaffalatura 109
Montanti trasversali di rinforzo 106
Morsa da trapano 287, 289
Morsa parallela 280, 284, 285
Morsa per frese di precisione 290
Morse a serraggio rapido 288
Morse da banco 281
Morse parallele con morsetto 283
Morse per macchine 288

N
Nastro adesivo in alluminio 321
Nastro adesivo in alluminio ricotto 321–322
Nastro adesivo per assemblaggio 315–317
Nastro adesivo per imballaggio 319–320
Nastro adesivo professionale per moquette 317
Nastro�adesivo�rinforzato�con�fibra�di�vetro� 320
Nastro adesivo telato SCOTCH 313
Nastro adesivo telato universale 313
Nastro biadesivo 314, 317
Nastro d’acciaio inossidabile 346
Nastro di mascheratura 310, 311
Nastro�di�mascheratura�per�applicazioni�di�durata�extra�lunga� 311
Nastro di mascheratura per applicazioni di lunga durata 310
Nastro di segnalazione 322–323
Nastro isolante in PVC 313
Nastro per isolamento elettrico 312
Nastro per la segnalazione di veicoli 323
Nastro�per�tubi�flessibili� 345,�346–347
Nastro riposizionabile 324–325
Nastro riposizionabile con chiusura ad occhiello 324
Nastro sigillante 325
Nastro telato universale di alta qualità 314

O
Occhielli in acciaio inossidabile 346
Occhiello 345, 347
Occhiello ovale 264

P
Pannello di fondo (2 pezzi) per tutti i contenitori STAPLO 148
Pannello posteriore in lamiera 112
Panni per pulizia 368
Paranchi a cavo 257
Paranco a cricchetto con catena 258
Paranco manuale 255
Parete di fondo forata 112
Parete di separazione per cassette di stoccaggio 212
Parete divisoria 127, 213
Parete divisoria per contenitori di stoccaggio 122
Parete laterale agganciabile in lamiera forata 112
Parete laterale ampliabile singola 110
Parete laterale in lamiera piena 115
Parete laterale liscia 111
Parete laterale liscia agganciabile (non ampliabile) 111
Parete posteriore a rete e parete divisoria 113
Passante a 2 vie 151
Passante a 3 vie 151
Passante a 4 vie 151
Passante angolare a 2 vie 150
Pasta per lavare le mani 371
Pellicola di mascheratura 311
Pennelli per lavaggio 370
Perno di sicurezza per mensole per ripiani 175
Perno di supporto 158
Pezzo�di�raccordo�e�di�fissaggio� 153
Piastra di base 104
Piastra di supporto 116
Piastra forata 158
Piattaforme per tutte le scale 240
Piede d’appoggio con rotelle per cesti di stoccaggio 147
Piede d’appoggio per cesto di stoccaggio 146
Piedestallo per terrazza 435
Piedini in acciaio 104

Piedini in plastica 103
Piedini per scale in alluminio 240–241
Piedino di supporto, double face 134
Piedino di supporto, double face, con nasello 50 mm 134
Piedino di supporto, faccia semplice 133
Piedino di supporto, faccia semplice, con nasello 50 mm 134
Piedino regolabile per scaffalature 115
Piegatrice manuale 293
Piegatrici a mano 294, 295
piegatrici HB 10 293
piegatrici HB 14 294
piegatrici HB 20 295
Pinza semplice per utensili 160
Pinze a molle per utensili 200
Pinze per piombini 303
Pinze per reggetta 301
Pinze per sollevare 261
Pinze universali 200
Piombini 303
Placchette in cellophane 215
Pompa ad immersione con aspiratore piatto 351
Pompa per acqua pulita con livello basso di aspirazione 351
Pompa per acque bianche con regolatore di livello 350
Pompa per acque di scarico con regolatore di livello 352–353, 355
Pompa per cantieri 230 V 355
Pompa per cantieri 400 V 356
Pompa per combustibile 361
Pompa sommersa 356–357
Pompa sommersa per acqua di scarico 357
Pompe in acciaio inossidabile per acqua a monte 358
Pompe in acciaio inossidabile per acqua d’uso domestico 359
Pompe per acqua pulita in acciaio inossidabile 352
Pompe per acqua sporca in acciaio inossidabile 353, 354
Pompe per acque di scarico 354
Pompe per fusti 362
Ponteggio pieghevole 238
Porta ad ante completa per armadio 117
Porta bobine doppio per tubi Ø 42.4 mm (1 1/4") 141
Porta bobine robusto, lato anteriore destro per tubi Ø 48.3 (1 1/2") 143
Porta bobine robusto, lato anteriore sinistro per tubi Ø 48.3 (1 1/2") 142
Porta bobine robusto, lato posteriore destro per tubi Ø 48.3 (1 1/2") 142
Porta bobine robusto, lato posteriore sinistro per tubi Ø 48.3 (1 1/2") 142
Portachiavi 424, 425
Porta etichette 127, 214
Portapannelli 277
Portarifiuti� 395
Porta utensili 200
Posacenere da parete 395
Pressa manuale a mandrino 291
Presse a mandrino 292
Presse a mano 291
Presse�per�raddrizzare�profilati� 291
Primer aggrappante 319
Prodotti di pulizia 369
Profilatrice�a�rulli�idraulica� 296
Profili� 103
Profilo�murale� 215
Prolunga di montanti per scala telescopica 237
Protezione in alluminio contro la pioggia 430
Puntelli regolabili 244

R
Raccordi 338
Raccordi�in�acciaio�per�tubi�flessibili�d’aria�compressa� 338
Raccordi portagomma 339
Raccordi rapidi con bocchette 335
Raccordi�rapidi�con�filetto�esterno� 335
Raccordi�rapidi�con�filetto�interno� 335
Raccordo a stringere 150
Raccordo a T 151
Raccordo a Y 336
Raccordo da agganciare 149
Raccordo ortogonale combinato con T 152
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Raccordo per tubi 150, 153, 154–155, 156
Raccordo per tubi 45° 149
Raccordo portagomma 337, 339
Raccordo snodato 152–153
Raccordo-supporto 155
Rastrelliera portabiciclette 100
Recipienti per la pulizia di pezzi piccoli 369, 370
Reggetta in acciaio per imballaggi 301
Reggetta in plastica 302
Reggia in poliestere 304
Rete fermacarico 274
Rinforzo per ripiano 119
Ripartizione per cassetti 120
Ripiani fessurati 107
Ripiani metallici 103
Ripiano 118
Ripiano inclinato 118
Ripiano in legno 119
Rotella di ricambio 246
Rotoli�di�film�dilatabile� 300
Rullo applicatore 319
Ruote 402
Ruote di plastica 413
Ruote�fisse� 406,�410
Ruote�fisse�di�trasporto� 407,�408,�409
Ruote�fisse�per�apparecchi�con�piastrina� 405,�406,�411
Ruote�fisse�per�carichi�pesanti� 412
Ruote girevoli 403, 406, 409, 410
Ruote girevoli di trasporto 407, 408, 408–409
Ruote girevoli per apparecchi 404, 405, 410–411
Ruote in gomma su disco d’acciaio 412
Ruote oblique 402
Ruote per carichi pesanti 411, 412
Ruote per mobili cromate 402–403

S
Sacchetto di carta 381
Sacchetto per smaltimento 387
Sacchi�di�plastica�per�rifiuti� 394
Sacco di sollevamento BigBag 277
Sacco in plastica 396, 398
Sacco mare Debrunner, vuoto 180
Sacco�per�rifiuti�OKS� 394
Salviette detergenti 368
Scaffale per magazzino 108
Scala 224–225
Scala a castello 238
Scala apribile 218
Scala�a�sfilo� 230
Scala con rotelle e leva di blocco 239
Scala d’appoggio a pioli 228
Scala�d’appoggio�a�sfilo� 229,�230
Scala d’appoggio per cantiere 229
Scala doppia 220–221, 222–224, 224, 225
Scala doppia in plastica 225
Scala in alluminio 218
Scala per uso domestico 219
Scala telescopica 235, 237
Scale a cavalletto in legno per pittori 222
Scale a multiuso 231–234
Scale telescopiche Telestep® 236
Scompartimenti in plastica rimuovibili 211
Secchio�per�rifiuti� 394
Senta collegamenti per tubi e gomme 339
Separatore zincato per contenitori per merce sfusa 147
Separazioni 125
Serie di ganci PL 31 162
Serie di ganci PL 38 163
Serrafilo�per�incrocio� 152
Serratura gravitazionale automatica 398
Set adattatore Sortimo T-BOXX 208
Set crema per la pulizia delle mani 373
Set d’aspirazione acqua 389

Set di aggancio 123
Set di cinghie d’ancoraggio 271–272
Set di cinghie di trazione 273
Set�di�fissaggio�per�pareti�posteriori�a�rete�e�pareti�divisorie� 113
Set di piedini per scale 241
Set�di�tubi�flessibili� 389
Set di tubi per acqua 360
Set per reggiatura 308
Sgabello universale 218
Sigillo metallico 305
Sigillo per reggette 303
Sollevatore idraulico 253
Sospensione a parete 430
Spazzatrice manuale 390
Spazzola per tappeti 384
Spazzola rotonda 385
Squadrette di rinforzo 104
Staffe di sollevamento 264
Staffe Green-Pin 267
Stazione di lavoro mobile 194
Stendibiancheria a ombrello 433, 434
Stracci per pulizia 366–367
Supporti�per�portarifiuti� 395
Supporto a pinza 159
Supporto a rulli 250–251
Supporto a U 159
Supporto di 18 cm per ripiani in legno 141
Supporto di ancoraggio al terreno 435
Supporto (per articoli di piccola dimensione) 123
Supporto per binari portautensili 137
Supporto per bombolette 161
Supporto per cacciaviti 160
Supporto per cartucce 161
Supporto per cassetta postale 431
Supporto per chiavi 160
Supporto per chiavi Inbus 161
Supporto per punte 161
Supporto per tubi 160
Supporto per tubi di gomma 348
Supporto tondo 159
Svolgitore vuoto 308
Svolgitori�a�mano�di�film� 300

T
Tappo di protezione per bordi superiori di scaffali 117
Tappo metallico 157
Tappo terminale 335
Targhetta 430
Targhetta per scaffali angolare 124
Targhetta per scaffali diritta 123
Targhette per nomi 430
Tasca per attrezzi arrotolabile 180
Tenaglia di montaggio 346
Tenaglie 342, 347
Tendireggia 306
Tenditore 309, 432
Tirante a catena 262–263
Tovagliette di rame 366
Transpallet 245
Transpallet a sollevamento rapido 245
Traversa diagonale Ø 20 mm 135
Traversa forata senza bordo 122
Traversa longitudinale Ø 20 mm 135
Traversina forata con bordo 119
Traversina laterale singola per telaio di scaffalatura 109
Trolley portautensili 191–192
Tubi�flessibili�d’aspirazione�e�di�pressione� 333
Tubi�flessibili�per�acqua� 328
Tubi�flessibili�per�impianti�refrigeranti� 333
Tubi per pompieri 334
Tubi piatti in PVC 333
Tubo ad alta pressione in PVC 332
Tubo di aspirazione 382, 383
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Tubo d’irrigazione 328
Tubo�flessibile�di�aspirazione� 361
Tubo�flessibile�in�PVC� 332
Tubo�flessibile�per�acqua�ad�alta�pressione� 328,�329
Tubo�flessibile�piatto�in�PVC� 359
Tubo Ø 42.3 mm (1 1/4") 143
Tubo Ø 48.3 mm (1 1/2") 143
Tubo per acqua in PVC 331
Tubo per pavimento zincato a caldo 427

U
Ugello d’aspirazione per acqua 384
Ugello d’aspirazione per polvere 383
Ugello per commessure 385
Ugello piatti 385

V
Valige multi uso 187
Valigetta in plastica 202, 203
Valigetta per minuteria 205, 206, 207–208, 208, 209–211
Valigetta portautensili 193
Valigetta portautensili rigida 187–191
Valigette per piccoli componenti, vuote 206, 209
Valvola di fondo 361
Verricello elettrico 230 V 256
Vetri di ricambio 421
Vite senza testa 157
Viti�di�fissaggio�per�soffitto� 104

Z
Zaino 181
Zaino portautensili vuoto 184
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806.135 180
806.136 181
816.005 180
816.570 371
816.571 371
816.572 372
816.573 372
816.576 373
816.578 373
816.579 373
816.583 374
816.586 374
816.587 374
816.588 375
816.890 56
817.753 198
817.756 199
820.090 280
820.100 280
820.110 280
820.122 280
820.125 281
820.126 283
820.130 283
820.152 283
820.158 283
820.170 284
820.171 284
820.172 284
820.175 285
820.180 285
820.182 285
820.250 286
820.251 286
820.252 286
820.290 286
820.291 287
820.292 287
820.320 287
820.418 288
820.421 288
820.425 289
820.426 289
820.427 290
820.500 289
820.600 290
820.610 290
821.355 253
821.368 253
821.381 253
821.400 253
821.401 254
821.402 254
821.408 246
821.410 244
821.411 244
821.412 246
821.413 244
821.414 246
821.415 255
821.416 255
821.430 256
821.434 256
821.435 256
821.436 257
821.437 257
821.455 257
821.459 257
821.460 258
821.461 258
821.480 259
821.484 259

821.487 277
821.488 259
821.489 260
821.492 277
821.493 260
821.494 260
821.495 261
821.496 245
821.497 245
821.499 245
821.530 268
821.531 268
821.532 268
821.544 273
821.560 261
821.561 277
821.562 269
821.563 264
821.565 270
821.566 270
821.567 270
821.568 269
821.569 271
821.570 274
821.571 271
821.572 272
821.574 272
821.575 273
821.576 273
821.577 274
821.579 274
821.581 264
821.584 265
821.585 265
821.588 266
821.589 264
821.592 275
821.593 275
821.594 266
821.595 267
821.596 267
821.597 261
821.598 264
821.599 265
821.600 262
821.601 262
821.602 266
821.603 266
821.609 262
821.610 262
821.611 263
821.650 275
821.651 276
821.652 276
821.653 276
821.700 277
825.010 183
825.012 183
825.013 184
825.050 184
825.090 195
825.100 180
825.103 184
825.104 185
825.107 185
825.115 185
825.120 186
825.130 186
825.135 189
825.136 190
825.139 191
825.140 192

825.141 192
825.142 194
825.145 193
825.148 193
825.154 191
825.156 190
825.157 190
825.159 187
825.160 187
825.162 187
825.163 187
825.164 188
825.165 188
825.166 189
825.170 195
825.180 195
825.183 196
825.190 198
825.192 195
825.195 196
825.197 196
825.198 196
825.199 197
825.220 64
825.221 65
825.222 65
825.228 65
825.229 66
825.230 66
825.231 66
825.236 66
825.237 67
825.238 67
825.239 67
825.240 68
825.241 68
825.242 81
825.243 82
825.244 82
825.245 76
825.246 76
825.247 76
825.248 77
825.249 77
825.250 77
825.251 78
825.252 78
825.253 78
825.255 79
825.257 79
825.258 79
825.259 79
825.260 80
825.261 80
825.262 80
825.263 80
825.264 81
825.265 60
825.266 62
825.267 60
825.268 60
825.269 62
825.271 62
825.273 62
825.275 63
825.276 63
825.277 63
825.278 63
825.279 64
825.280 64
825.281 64
825.282 64

825.283 81
825.284 83
825.285 83
825.287 94
825.288 95
825.289 95
825.290 36
825.291 85
825.293 85
825.294 61
825.295 62
825.296 94
825.297 94
825.298 63
825.299 68
825.300 69
825.301 69
825.302 83
825.304 69
825.305 75
825.307 75
825.308 74
825.309 74
825.310 200
825.311 73
825.312 76
825.313 71
825.314 70
825.315 70
825.316 69
825.318 81
825.319 84
825.320 200
825.325 200
825.326 200
825.330 201
825.331 201
825.332 201
825.335 202
825.343 202
825.344 202
825.345 202
825.348 203
825.351 203
825.352 204
825.353 205
825.354 203
825.357 208
825.370 206
825.371 207
825.372 207
825.373 207
825.374 207
825.375 208
825.378 208
825.380 208
825.383 205
825.384 205
825.385 206
825.386 206
825.430 211
825.435 212
825.437 212
825.451 214
825.476 215
825.481 215
825.491 215
825.493 215
825.500 126, 212
825.501 213
825.502 127, 213
825.505 127, 214

825.605 209
825.610 209
825.615 209
825.620 210
825.625 210
825.627 210
825.630 211
825.641 211
825.700 86
825.710 86
825.711 86
825.712 86
825.713 87
825.714 87
825.715 87
825.716 87
825.717 88
825.718 88
825.719 88
825.720 88
825.722 91
825.724 89
825.726 89
825.727 89
825.728 89
825.729 90
825.730 91
825.731 90
825.732 91
825.733 90
825.735 92
825.737 92
825.738 92
825.739 92
825.740 93
825.745 93
825.750 93
826.150 16
826.155 16
826.160 17
826.165 17
826.170 18
826.175 18
826.180 19
826.201 19
826.203 20
826.204 19
826.205 20
826.239 20
826.240 21
826.250 21
826.312 44
826.315 37
826.316 37
826.319 44
826.321 24
826.326 44
826.327 45
826.328 45
826.329 38
826.331 38
826.405 46
826.406 46
826.408 39
826.461 47
826.462 48
826.463 49
826.464 39
826.465 39
826.466 40
826.467 40
826.473 49

826.474 40
826.477 47
826.478 49
826.479 41
826.483 57
826.485 59
826.487 59
826.488 58
826.489 58
826.491 57
826.500 41
826.505 41
826.510 42
826.515 43
826.520 50
826.525 50
826.530 50
826.540 51
826.556 48
826.561 48
826.565 51
826.570 51
826.575 51
826.580 54
826.590 52
826.595 52
826.605 54
826.610 53
826.650 52
826.652 53
826.653 53
826.800 26
826.806 27
826.808 28
826.810 30
826.812 34
826.814 34
826.816 34
826.820 24
826.824 24
826.832 25
826.834 25
826.838 25
826.840 26
826.846 26
826.848 28
826.850 29
826.852 29
826.854 30
826.862 33
826.864 33
826.866 33
826.870 35
826.872 35
826.874 35
826.876 36
826.880 27
826.882 27
826.884 29
826.886 30
826.888 28
826.890 31
826.892 31
826.894 31
826.896 32
826.898 32
827.010 101
827.018 101
827.032 101
827.037 102
827.044 102
827.045 102
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827.055 98
827.060 98
827.063 98
827.071 99
827.077 99
827.112 103
827.115 103
827.118 103
827.125 103
827.130 104
827.135 104
827.200 158
827.205 158
827.210 158
827.215 159
827.220 159
827.225 159
827.230 159
827.235 160
827.236 160
827.237 160
827.238 160
827.239 161
827.240 161
827.241 161
827.242 161
827.243 162
827.244 162
827.246 162
827.249 163
827.255 158
827.300 104
827.310 104
827.315 104
827.325 105
827.410 148
827.412 149
827.414 149
827.415 149
827.416 149
827.417 150
827.419 150
827.420 150
827.421 150
827.425 151
827.426 151
827.435 151
827.440 151
827.445 152
827.446 152
827.447 157
827.450 152
827.451 153
827.452 153
827.453 153
827.458 153
827.461 154
827.462 154
827.464 154
827.468 155
827.470 155
827.475 155
827.477 156
827.478 156
827.479 156
827.483 156
827.497 157
827.507 108
827.570 106
827.571 106
827.572 106
827.573 107

827.615 110
827.616 110
827.617 111
827.618 111
827.620 111
827.621 112
827.623 112
827.625 115
827.626 117
827.630 121
827.631 118
827.632 118
827.633 121
827.634 122
827.635 120
827.636 118
827.640 117
827.645 117
827.650 122
827.651 123
827.652 123
827.655 119
827.659 109
827.661 120
827.662 123
827.663 124
827.664 109
827.666 119
827.667 119
827.668 110
827.669 116
827.671 124
827.672 124
827.673 124
827.674 125
827.675 121
827.677 125
827.678 125
827.679 126
827.681 126
827.682 126
827.685 116
827.686 116
827.688 112
827.689 113
827.692 113
827.693 113
827.694 114
827.696 115
827.700 174
827.705 175
827.725 175
827.730 175
827.735 176
827.740 176
827.745 176
827.800 171
827.801 172
827.850 55
827.851 55
827.853 55
827.855 56
827.860 146
827.862 146
827.865 147
827.870 146
827.878 146
827.880 164
827.881 164
827.890 147
827.892 147
827.894 147

827.896 148
827.898 148
827.900 130
827.903 131
827.906 132
827.909 132
827.912 133
827.915 134
827.917 134
827.918 134
827.920 133
827.922 133
827.925 135
827.927 135
827.930 136
827.933 136
827.935 137
827.937 137
827.939 137
827.941 138
827.943 138
827.945 138
827.947 139
827.949 139
827.950 139
827.952 139
827.954 140
827.956 140
827.958 140
827.959 140
827.961 141
827.963 141
827.965 141
827.966 142
827.967 142
827.968 142
827.969 143
827.972 143
827.974 143
827.976 144
827.978 144
827.980 144
827.982 145
827.984 145
827.986 145
827.988 145
828.102 247
828.103 246
828.104 247
828.105 248
828.106 248
828.107 247
828.108 247
828.110 248
828.111 249
828.112 249
828.113 249
828.114 249
828.115 250
828.117 250
828.118 204
828.119 204
828.210 218
828.220 218
828.222 218
828.231 220
828.250 222
828.350 228
828.351 228
828.352 228
828.355 229
828.360 229

828.361 229
828.362 230
828.363 230
828.372 231
828.373 231
828.375 232
828.376 233
828.380 222
828.381 223
828.382 223
828.383 220
828.384 221
828.385 224
828.386 224
828.390 225
828.395 240
828.396 235
828.400 235
828.401 236
828.410 237
828.411 237
828.412 237
828.435 240
828.437 241
828.441 241
828.442 241
828.480 238
828.485 239
828.490 238
828.491 239
828.500 233
828.505 234
828.510 225
828.511 221
828.512 219
831.470 22
831.471 22
831.480 22
831.485 22
832.670 197
832.672 197
832.678 198
832.686 198
861.530 254
863.100 293
863.105 293
863.110 294
863.115 294
863.120 295
863.125 295
863.150 291
863.160 291
863.400 291
863.445 292
863.446 292
863.450 292
863.600 296
863.800 296
865.350 250
865.360 251
865.390 251
870.595 402
870.597 402
870.600 402
870.602 402
870.608 403
870.609 403
870.620 403
870.630 404
870.640 404
870.650 404
870.660 405

870.670 405
870.680 405
870.690 406
870.692 406
870.693 406
870.695 407
870.696 407
870.697 407
870.700 408
870.710 408
870.720 408
870.730 409
870.740 409
870.744 409
870.745 410
870.746 410
870.750 412
870.755 413
870.760 410
870.770 411
870.780 411
870.830 411
870.832 412
870.834 412
871.100 300
871.105 300
871.110 300
871.115 300
871.130 306
871.135 306
871.140 307
871.142 307
871.144 301
871.146 301
871.150 306
871.160 308
871.162 308
871.165 309
871.170 304
871.175 305
871.185 309
871.190 301
871.192 301
871.195 302
871.200 302
871.205 302
871.210 302
871.215 303
871.230 303
871.235 303
871.237 303
871.238 304
871.241 304
871.242 304
871.245 319
871.246 320
871.247 320
871.261 321
871.262 321
871.263 320
871.287 313
871.288 313
871.289 314
871.301 314
871.310 314
871.311 315
871.312 315
871.313 316
871.314 316
871.315 316
871.316 317
871.317 317

871.319 318
871.320 318
871.322 319
871.324 319
871.333 317
871.350 321
871.354 321
871.355 322
871.356 322
871.361 322
871.363 323
871.364 323
871.365 323
871.366 318
871.375 310
871.376 310
871.377 311
871.378 311
871.380 311
871.381 312
871.400 324
871.401 324
871.402 324
871.403 325
871.405 312
871.409 325
871.430 313
872.400 328
872.405 328
872.410 328
872.415 329
872.420 331
872.422 331
872.423 331
872.425 332
872.430 332
872.435 333
872.440 333
872.450 333
872.460 334
872.470 334
872.550 335
872.552 335
872.554 335
872.556 335
872.558 336
872.559 336
872.560 336
872.561 336
872.570 336
872.571 337
872.575 337
872.576 337
872.577 338
872.578 338
872.579 338
872.580 339
872.581 339
872.582 339
872.585 340
872.586 340
872.587 340
872.588 341
872.600 341
872.602 341
872.605 342
872.607 342
872.610 342
872.620 343
872.625 344
872.628 344
872.640 345

Art. Nr. Index Index n° d’art.
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872.642 345
872.645 345
872.647 345
872.650 346
872.652 346
872.655 346
872.662 346
872.665 346
872.667 347
872.670 347
872.672 347
872.675 347
872.706 348
872.710 348
872.720 348
872.722 348
872.723 349
872.726 349
872.735 349
872.823 350
872.824 350
872.825 351
872.827 352
872.828 351
872.829 352
872.830 353
872.831 354
872.832 353
872.833 355
872.835 355
872.836 356
872.837 358
872.838 358
872.839 359
872.840 354
872.842 359
872.843 360
872.844 360
872.845 361
872.862 361
872.864 361
872.870 362
873.100 366
873.118 366
873.120 366
873.125 366
873.126 366
873.127 366
873.130 367
873.133 367
873.137 367
873.140 368
873.141 367
873.145 368
873.147 368
873.160 369
873.165 369
873.167 369
873.170 370
873.171 370
873.175 370
873.198 380
873.199 381
873.200 376
873.202 377
873.203 377
873.204 377
873.206 376
873.208 377
873.210 378
873.212 378
873.214 379

873.216 379
873.220 380
873.223 381
873.225 382
873.230 382
873.234 382
873.235 382
873.236 383
873.237 383
873.240 383
873.241 384
873.242 384
873.243 384
873.244 385
873.245 385
873.246 385
873.247 385
873.248 385
873.251 386
873.252 386
873.253 387
873.256 387
873.260 387
873.261 387
873.400 390
873.555 391
873.560 391
873.572 392
873.576 392
873.580 393
874.100 394
874.106 394
874.110 396
874.120 396
874.145 396
874.150 397
874.156 397
874.157 397
874.159 398
874.160 398
874.170 398
874.180 394
874.210 394
874.240 395
874.250 395
874.255 395
874.260 395
874.261 99
874.271 99
874.280 427
874.282 427
874.285 427
874.305 428
874.312 428
874.315 428
874.316 429
874.320 429
874.325 429
874.332 430
874.335 430
874.336 430
874.337 430
874.338 430
874.340 431
874.342 431
874.352 431
874.400 432
874.405 432
874.410 432
874.412 432
874.420 433
874.422 433

874.425 434
874.426 434
874.427 434
874.429 434
874.430 435
874.435 435
874.440 435
874.443 435
874.445 433
874.480 433
874.487 425
874.489 426
874.561 100
874.562 100
874.620 414
874.625 414
874.626 415
874.630 416
874.635 415
874.640 415
874.642 416
874.643 417
874.647 419
874.650 414
874.653 419
874.660 419
874.669 419
874.700 420
874.702 420
874.703 420
874.705 420
874.706 421
874.707 421
874.710 421
874.711 422
874.712 421
874.713 422
874.720 422
874.721 423
874.722 423
874.732 423
874.735 424
874.738 424
874.740 424
874.750 425
874.760 425
874.762 425
895.207 388
895.208 389
895.209 389
895.211 389
895.220 59
895.346 269
895.385 356
895.386 357
895.387 357

Art. Nr. Index Index n° d’art.
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A. Allgemeines 
Zusätzlich zu diesen Verkaufs- und Lieferbedingungen gelten die jeweils aktuellsten 
(gültigen) Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) der Debrunner Acifer-Gruppe und 
der dazugehörigen Gesellschaften sowie die jeweils gültige Preisliste. Die Recycling-
gebühr VRG und die Lenkungsabgabe VOC werden separat ausgewiesen. Unsere 
Preise und Zuschläge sind grundsätzlich freibleibend. Wir behalten uns vor, diese ohne 
vorherige Anzeige zu ändern.
Die jeweils aktuellste (gültige) Version der Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) 
finden Sie unter www.d-a.ch oder können in gedruckter Form bei unseren Gesellschaf-
ten angefordert werden.

B. Spezielle Zuschläge und Ansätze im Verkaufsbereich  
Bewehrungen/ Bautechnik

Preise 
Für die Berechnung sind die im Zeitpunkt der Ablieferung gültigen Bedingungen und 
Preise massgebend.

Gewichtsermittlung
Für die Gewichtsermittlung gelten die auf den Betonstahllisten und Preislisten auf-
geführten theoretischen Gewichte.

Kleinmengen 
Für die Bearbeitung von Bewehrungsstahllisten und/oder Matten-Trennplänen werden 
nachfolgende Listenbearbeitungszuschläge verrechnet. 
< 1 To CHF 35.–/Liste 
1-2 To CHF 30.–/Liste 
2-3 To CHF 20.–/Liste 
> 3 To kein Zuschlag  

Positionen 
Für jede Bestell-/Listenposition wird ein Positionszuschlag verrechnet. Dieser wird in 
Abhängigkeit von der Bauobjektgrösse und der Listenstruktur festgelegt.

Mattenbearbeitung 
Schneiden pro Schnitt CHF 0.26/kg 

Schrägschnitt pro kg und Schnitt CHF 0.52/kg
Biegen Matten >10 kg pro Biegekante CHF 0.24/kg 

Matten <10 kg pro Biegekante CHF 2.40/Stück

Figuren/Toleranzen 
Die gültige Figurenliste ist integrierender Bestandteil zur Festlegung der Bearbeitungs-
kosten. Abweichungen der SIA Norm 262, Ausgabe 2003, werden nach Aufwand, 
mindestens aber mit dem Bearbeitungsgrad S verrechnet.

Transport 
Für Lieferungen unter CHF 250.– Auftragswert, wird neben dem Transportkostenanteil 
und dem Kranablad eine Transport-/Auftragspauschale von CHF 20.– verrechnet.

Der Kranablad wird mit CHF 18.– je Kranzug verrechnet. Für Wartezeiten auf der 
Baustelle/am Domizil werden CHF 120.–/Std. verrechnet. Erfordert die Ablieferung 
infolge Überbreiten (>2,5 m) oder Überlängen (>15,0 m) einen Spezialtransport oder 
Bewilligungen gleich welcher Art, so werden die effektiven Mehrkosten belastet 
(Zufahrtsmöglichkeit in allen Fällen vorbehalten).

C. Spezielle Bedingungen im Verkaufsbereich Stahl, Metalle

Aufträge/Positionen 
Pro Auftrag und pro Position wird ein Betrag von je CHF 6.60 in Rechnung gestellt 
 Positionszuschlag). Für Stab-, Blankstahl und Rollprofile beträgt dieser Positions-
zuschlag CHF 13.20.

Werkszeugnisse 
Für Werkszeugnisse nach EN 10204/2.2 wird ein Unkostenbeitrag von CHF 25.– und 
nach EN 10204/3.1 von CHF 40.– erhoben.

Gewichtsermittlung
Für die Gewichtsermittlung gelten die in den Verkaufsunterlagen aufgeführten 
 theoretischen- oder die durch Wägen ermittelten Gewichte.

Transport 
Für Lieferungen unter CHF 250.– Auftragswert, wird neben dem Transportkostenanteil 
und dem Kranablad eine Transport-/Auftragspauschale von CHF 20.– verrechnet.

Der Kranablad wird mit CHF 18.– je Kranzug verrechnet. Für Wartezeiten auf der 
 Baustelle/am Domizil werden CHF 120.–/Std. verrechnet. Erfordert die Ablieferung 
infolge Überbreiten (>2,5 m) oder Überlängen (>15,0 m) einen Spezialtransport oder 
Bewilligungen gleich welcher Art, so werden die effektiven Mehrkosten belastet 
(Zufahrtsmöglichkeit in allen Fällen vorbehalten).

D. Spezielle Bedingungen im Verkaufsbereich Technische Produkte 
(Wasser- und Gebäudetechnik, Befestigungstechnik, Werkzeuge  
und Maschinen)

HLK-Produkte
Für die Produkte der Branche Heizung, Lüftung, Klima (HLK), gelten ergänzend die Allge-
meinen Lieferbedingungen (ALB) für Hersteller-/Lieferantenfirmen der HLK- Branche.

Positionen
Bei den Spenglerblechen wird pro Position ein Betrag von je CHF 6.60 in  
Rechnung gestellt.

Rabatte 
Für Bestellungen aus den Bereichen Wasser- und Gebäudetechnik erhalten Sie in der 
Regel bereits ab einem Bestellwert von CHF 100.– einen Auftragsrabatt. Ausgenommen 
sind Nettoartikel, sowie Artikel zu Aktionspreisen.

Mindestfakturabetrag 
Der Mindestfakturabetrag ist CHF 25.–.

Anbruch 
Die Preise im Bereich Befestigungstechnik gelten für den Bezug von ganzen Paketein-
heiten; für angebrochene Pakete wird ein Zuschlag von CHF 5.– pro Anbruch berechnet.

Kranablad
Der Kranablad wird mit CHF 18.– je Kranzug verrechnet. Für Wartezeiten auf  
der  Baustelle/am Domizil werden CHF 120.–/Std. verrechnet. (Zufahrtsmöglichkeit  
in allen Fällen vorbehalten).

AGB
Sortimentsspezifische Verkaufs- und Lieferbedingungen (gültig ab 01.09.2014) 
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CGV
Conditions de vente et de livraison propres à chaque assortiment (valable dès 01.09.2014) 

A. Conditions générales 
Outre ces conditions de vente et de livraison, les conditions générales de vente (CGV) 
actuelles (en vigueur) du groupe Debrunner Acifer et de ses sociétés affiliées, ainsi que 
la liste de prix en vigueur, s’appliquent également. La taxe anticipée de recyclage (TAR) 
et la taxe d’incitation COV sont indiquées séparément. Nos prix et majorations sont en 
principe sans engagement. Nous nous réservons le droit de les modifier à tout moment
sans préavis.
La version actuelle (en vigueur) des conditions générales de vente (CGV) est disponible à 
l’adresse www.d-a.ch. Une version imprimée peut être demandée auprès de nos sociétés.

B. Majorations et barèmes spéciaux dans le domaine de vente 
 Armatures / Technique de construction

Prix 
Les conditions et prix en vigueur à la date de la livraison sont déterminants pour le 
calcul du prix de vente.

Détermination du poids
Pour les calculs de poids, ce sont les poids théoriques indiqués sur les listes d’aciers 
d’armature et sur les listes de prix qui sont valables.

Petites quantités 
Pour le façonnage de listes d’armatures et/ou de treillis d’armature selon plan de 
coupe, les majorations de façonnage suivantes sont facturées:
< 1 To CHF 35.– par liste
 1-2 To CHF 30.– par liste
 2-3 To CHF 20.– par liste
 > 3 To Pas de majoration

Positions 
Une majoration de position est facturée pour chaque position de commande/de listes 
d’armatures. Elle est déterminée en fonction de la taille de l’objet et de la structure  
de la liste.

Façonnage de treillis 
Coupe Surprix par coupe CHF 0.26/kg 

Surprix de coupe en biais par kg et coupe CHF 0.52/kg
Pliage Treillis >10 kg par pliage CHF 0.24/kg 

Treillis <10 kg par pliage CHF 2.40/pièce

Figures/Tolérances 
La liste des figures sert de base au calcul des coûts de façonnage. Les tolérances allant 
au-delà de la norme SIA 262, édition 2003, sont facturées selon le temps de travail 
effectif, avec toutefois le degré de façonnage S au minimum.

Transport 
Pour toute commande d’une valeur inférieure à CHF 250.–, un forfait de transport/ 
commande de CHF 20.– est facturé en plus de la participation aux frais de transport  
et du déchargement par grue. 

Le déchargement par grue est facturé CHF 18.– par mouvement de grue. Les temps 
d’attente sur chantier/au domicile de l’acheteur sont facturés CHF 120.– /heure. Si,  
en cas de largeur (> 2,5 m) ou de longueur (>15,0 m) hors normes, la livraison exige  
un transport spécial ou des autorisations particulières, les frais supplémentaires  
sont entièrement à la charge du destinataire (dans tous les cas, sous réserve des 
possibilités d’accès).

C. Conditions particulières dans le domaine de vente Acier, métaux

Commandes/Positions 
Une participation de CHF 6.60 est facturée par commande et par position (majoration 
de position). Pour l’acier marchand, l’acier étiré et les profilés moletés, cette majoration 
de position s’élève à CHF 13.20.

Certificats de contrôle 
Pour les certificats de contrôle selon EN 10204/2.2, une participation de CHF 25.–  
est facturée. Pour les certificats de contrôle selon EN 10204/3.1, une participation  
de CHF 40.– est facturée. 

Détermination du poids
Le poids est déterminé soit sur la base du poids théorique figurant sur les documents 
de vente, soit en fonction du poids réel mesuré au moyen de balances.

Transport 
A partir d’un montant de commande de CHF 250.–, nous livrons la marchandise franco, 
déchargement par grue et participation aux frais de transport non compris. Pour toute 
commande d’une valeur inférieure à CHF 250.–, un forfait de transport/commande de 
CHF 20.– pour petites quantités est appliqué.

Le déchargement par grue est facturé CHF 18.– par mouvement de grue. Les temps 
d’attente sur chantier/au domicile de l’acheteur sont facturés CHF 120.– /heure. Si,  
en cas de largeur (> 2,5 m) ou de longueur (>15,0 m) hors normes, la livraison exige  
un transport spécial ou des autorisations particulières, les frais supplémentaires  
sont entièrement à la charge du destinataire (dans tous les cas, sous réserve des 
possibilités d’accès).

D. Conditions particulières dans le domaine de vente Produits 
techniques (approvisionnement en eau et technique du bâtiment, 
technique de fixation, outils et machines)

Produits CVC
Pour les produits de la branche chauffage, ventilation, climatisation (CVC), les conditions 
générales de livraison (CGL) pour fabricants/fournisseurs de la branche CVC s’appliquent 
en sus.

Positions
Une majoration de position de CHF 6.60 est facturée pour chaque position de tôles  
de ferblanterie.

Rabais 
Pour les commandes dans les domaines approvisionnement en eau et technique du 
bâtiment, vous bénéficiez normalement d’une remise déjà à partir d’un montant de 
commande de CHF 100.–.

Montant minimal de facture
Le montant minimal de facture est de CHF 25.–. 

Paquets entamés 
Dans le domaine Technique de fixation, les prix s’appliquent aux paquets entiers.  
Une majoration de CHF 5.– est facturée par paquet entamé.

Déchargement par grue
Le déchargement par grue est facturé CHF 18.– par mouvement de grue. Les temps 
d’attente sur chantier/au domicile de l’acheteur sont facturés CHF 120.– /heure  
(dans tous les cas, sous réserve des possibilités d’accès).
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CAG
Condizioni di vendita e fornitura, specifiche per assortimento  (valide a partire dall’ 01.09.2014)

A. Generalità 
Oltre alle presenti condizioni di vendita e fornitura, valgono le condizioni aziendali 
 generali (CAG) più attuali (in vigore) del Gruppo Debrunner Acifer e delle relative 
 società, nonché il listino prezzi valido ogni qualvolta. La tassa anticipata di riciclaggio 
TAR e la tassa d’incentivazione sui composti organici volatili OCOV, vengono fatte 
figurare separatamente. I nostri prezzi e supplementi sono in linea di massima senza 
impegno. Ci riserviamo il diritto di modificarli senza preavviso.
Trovate la versione delle condizioni aziendali generali (CAG) più attuale (in vigore)  
al sito www.d-a.ch, oppure potete richiederla, in forma stampata, presso una della 
nostre sedi.

B. Supplementi e impostazioni specifici nell’ambito di vendita 
 Armature / Tecnica delle costruzioni

Prezzi 
Per la fatturazione sono validi prezzi e condizioni in vigore al momento della fornitura.

Rilevamento del peso
Per la determinazione del peso valgono i pesi teorici riportati nelle liste dell’acciaio 
d’armature e nei listini prezzi.

Piccoli quantitativi 
Per la lavorazione delle liste dell’acciaio d’armatura e/o di piani delle reti, sono 
 fatturati i seguenti supplementi di lista:
< 1 t CHF 35.–/lista
1-2 t CHF 30.–/lista 
2-3 t CHF 20.–/lista 
> 3 t nessun supplemento  

Posizioni 
Per ogni posizione d’ordine/di lista, viene fatturato un supplemento di posizione. Lo 
stesso è determinato in base alla dimensione dell’oggetto e alla struttura delle liste.

Lavorazione delle reti 
Tagli  per taglio CHF 0.26/kg 

taglio obliquo, per kg e taglio CHF 0.52/kg
Piegatura reti >10 kg per spigolo di piegatura CHF 0.24/kg 

reti >10 kg per spigolo di piegatura CHF 2.40/pezzo

Figure/Tolleranze 
La lista delle figure valida è parte integrante per la determinazione dei costi di 
 lavorazione. Scostamenti dalla norma SIA 262, edizione 2003, vengono fatturati 
 secondo i costi, al minimo si applica però il grado di lavorazione S.

Trasporto 
Per forniture, il cui valore dell’ordine è inferiore a CHF 250.– si fattura, oltre alla  
quota dei costi di trasporto e dello scarico tramite gru, un importo forfetario di  
trasporto/ordine pari a CHF 20.–. 

Per lo scarico tramite gru viene fatturato un importo di CHF 18.– per ogni tiro di gru. Per 
tempi d’attesa in cantiere/presso il domicilio, viene fatturato un importo di CHF 120.–/
ora. Qualora la consegna dovesse richiedere un trasporto speciale o autorizzazioni di 
qualsiasi tipo a causa di larghezze (>2,5 m) o lunghezze eccessive (>15,0 m), vengono 
fatturati i costi supplementari effettivi (riservate in ogni modo le possibilità d’accesso).

C. Condizioni specifiche nell’ambito di vendita acciaio e metalli

Ordini/Posizioni 
Tanto per ordine, quanto per ogni posizione, viene fatturato un importo di CHF 6.60 
(supplemento di posizione). Per gli acciai in barre, gli acciai trafilati e i profili rullati 
questo supplemento di posizione corrisponde a CHF 13.20.

Certificati da ferriera 
Per certificati da ferriera, secondo EN 10204/2.2 si preleva una partecipazione ai costi 
di CHF 25.–, mentre secondo  EN 10204/3.1 CHF 40.–.

Rilevamento del peso
Per il rilevamento dei pesi valgono i pesi teoretici indicati nella documentazione di 
vendita o quelli determinati mediante pesatura.

Trasporto 
Le forniture con un valore d’ordine a partire da CHF 250.– vengono effettuate franco, 
escluso lo scarico tramite gru e esclusa la quota di partecipazione alle spese di 
 trasporto. Per le forniture con un valore d’ordine inferiore a CHF 250.– viene fatturato 
un importo forfetario di trasporto/ordine, per piccoli quantitativi, pari a CHF 20.–.

Per lo scarico tramite gru viene fatturato un importo di CHF 18.– per ogni tiro di gru. Per 
tempi d’attesa in cantiere/presso il domicilio viene fatturato un importo di CHF 120.–/
ora. Qualora la consegna dovesse richiedere un trasporto speciale o autorizzazioni di 
qualsiasi tipo a causa di larghezze (>2,5 m) o lunghezze eccessive (>15,0 m), vengono 
fatturati i costi supplementari effettivi (riservate in ogni modo le possibilità d’accesso).

D. Condizioni specifiche nell’ambito di vendita Prodotti tecnici  
(sottostruttura e impiantistica, articoli di riscaldamento, tecnica  
di fissaggio, utensili e macchine)

Prodotti RVC
Per i prodotti del settore riscaldamento, ventilazione e condizionamento dell’aria (RVC) 
valgono le condizioni aziendali generali applicate alle aziende produttrici e fornitrici del 
settore RVC.

Posizioni
Per ogni posizione relativa a lamiere per coperture viene fatturato un importo pari  
a CHF 6.60.

Ribassi 
Per gli ordini dei reparti sottostruttura e impiantistica, articoli di riscaldamento,  
viene di regola calcolato un ribasso di quantità già a partire da un ordine del valore  
di CHF 100.–. Fanno eccezione gli articoli già scontati e con prezzi netto.

Importo minimo di fattura 
L’importo minimo di fattura è di CHF 25.–.

Pacchetti iniziati 
I prezzi, nell’ambito della tecnica di fissaggio, valgono per l’acquisto del pacchetto 
 intero; per acquisti da pacchetto che deve essere aperto è messo in conto un supple-
mento di CHF 5.– per ogni inizio di pacchetto.

Scarico tramite gru
Per lo scarico tramite gru viene fatturato un importo di CHF 18.– per ogni tiro di gru. Per 
tempi d’attesa in cantiere/presso il domicilio, viene fatturato un importo di CHF 120.–/
ora (riservate in ogni modo le possibilità d’accesso).
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